
    

 

VVV

V

ýroýroýro

ýro

ččč

č

ní ní ní 

ní 

fff

f

iii

i

nanční zpránanční zpránanční zprá

nanční zprá

vvv

v

aaa

a

   

 

222

2

020202

02

222

2

   

 

INFINFINF

INF

ONDONDOND

OND

   

 

investiinvestiinvesti

investi

čníčníční

ční

 fond fond fond

 fond

 s s s

 s

   

 

ppp

p

romromrom

rom

ěnným základním kapitálem, a.sěnným základním kapitálem, a.sěnným základním kapitálem, a.s

ěnným základním kapitálem, a.s

...

.

   

 

zzz

z

a období od 1.a období od 1.a období od 1.

a období od 1.

 1. 2 1. 2 1. 2

 1. 2

000

0

22 do 322 do 322 do 3

22 do 3

1. 11. 11. 1

1. 1

222

2

. 2022. 2022. 2022

. 2022

   

 

pavel.zajic
emtient



222

2

ObObOb

Ob

sss

s

ah ah ah 

ah 

Obsah Obsah Obsah 

Obsah 

....................................................................................

............................

.......................................

.............

...

.

..............................

..........

................................................................................................

................................

.............................................................................................

...............................

................................................................................................

................................

................... ................... ................... 

................... 

222

2

ČeČeČe

Če

sss

s

tné prohtné prohtné proh

tné proh

lášenílášenílášení

lášení

.........................................................

...................

.....................................................................

.......................

...................................................................................................

.................................

...............................................................

.....................

........................

........

......

..

.........................................................

...................

....................... 4....................... 4....................... 4

....................... 4

InfInfInf

Inf

ooo

o

rmace pro armace pro armace pro a

rmace pro a

kcionářekcionářekcionáře

kcionáře

   

 

.......................................................................................

.............................

.............................................................................................

...............................

...........................................................................

.........................

................................................................................................

................................

.................... 5.................... 5.................... 5

.................... 5

Přehled podnikání, Přehled podnikání, Přehled podnikání, 

Přehled podnikání, 

stav majetku investav majetku investav majetku inve

stav majetku inve

stičního Fostičního Fostičního Fo

stičního Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

aaa

a

 majetkových ú majetkových ú majetkových ú

 majetkových ú

častíčastíčastí

častí

.........................................................

...................

........................................................................

........................

.............. 15.............. 15.............. 15

.............. 15

Profil Fondu a skProfil Fondu a skProfil Fondu a sk

Profil Fondu a sk

upiny upiny upiny 

upiny 

....................................................................................

............................

................................................................................................

................................

................................................................................................

................................

........................................................................

........................

.....................................................................

.......................

 24 24 24

 24

Zpráva o vztazZpráva o vztazZpráva o vztaz

Zpráva o vztaz

íchíchích

ích

   

 

.....................

.......

.........

...

......................................................

..................

................................................................................................

................................

.................................................................................

...........................

......

..

.........

...

.....................................................................

.......................

........................................................................

........................

........ 34........ 34........ 34

........ 34

IndividuálníIndividuálníIndividuální

Individuální

 účetní závěrka k účetní závěrka k účetní závěrka k

 účetní závěrka k

 31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022

 31. 12. 2022

   

 

....................................................................................

............................

................................................................................................

................................

........................................................................

........................

........................................................................

........................

 38 38 38

 38

Příloha účetní závPříloha účetní závPříloha účetní záv

Příloha účetní záv

ěěě

ě

rkyrkyrky

rky

 k k k

 k

 31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022

 31.12.2022

 . . .

 .

......................................................

..................

........................................................................

........................

................................................................................................

................................

.............................................................................................

...............................

........................

........

...

.

.. .. .. 

.. 

434343

43

Příloha –Příloha –Příloha –

Příloha –

   

 

Finanční vFinanční vFinanční v

Finanční v

ýkazy neinvestiční aýkazy neinvestiční aýkazy neinvestiční a

ýkazy neinvestiční a

 investiční investiční investiční

 investiční

 části fondu části fondu části fondu

 části fondu

 ...................... ...................... ......................

 ......................

.......................................................................................

.............................

........................................................................

........................

. 70. 70. 70

. 70

Zpráva auditorZpráva auditorZpráva auditor

Zpráva auditor

aaa

a

   

 

.................................

...........

...............................................................

.....................

....................................................................................

............................

................................................................................................

................................

...................................................................................................

.................................

........................................................................

........................

 73 73 73

 73

   

 

   

 

   

 



333

3

Pro účely výročnPro účely výročnPro účely výročn

Pro účely výročn

ííí

í

   

 

fififi

fi

nnn

n

ančníančníanční

anční

   

 

zprávy mzprávy mzprávy m

zprávy m

ají níže uvedenéají níže uvedenéají níže uvedené

ají níže uvedené

 pojmy následu pojmy následu pojmy následu

 pojmy následu

jící význam:jící význam:jící význam:

jící význam:

   

 

Pro účely výročnPro účely výročnPro účely výročn

Pro účely výročn

ííí

í

   

 

fififi

fi

nnn

n

ančníančníanční

anční

   

 

zprávy mzprávy mzprávy m

zprávy m

ají níže uvedenéají níže uvedenéají níže uvedené

ají níže uvedené

 právní předp právní předp právní předp

 právní předp

isy následující význam:isy následující význam:isy následující význam:

isy následující význam:

   

 

AMISTA IAMISTA IAMISTA I

AMISTA I

SSS

S

AMISTA investAMISTA investAMISTA invest

AMISTA invest

iční společnost, a.s., IČO: 274 3iční společnost, a.s., IČO: 274 3iční společnost, a.s., IČO: 274 3

iční společnost, a.s., IČO: 274 3

777

7
558, se 558, se 558, se 

558, se 

sídlem Pobřežní 620/sídlem Pobřežní 620/sídlem Pobřežní 620/

sídlem Pobřežní 620/

333

3

,,,

,

   

 
Praha 8, PSČ 1Praha 8, PSČ 1Praha 8, PSČ 1

Praha 8, PSČ 1

86 086 086 0

86 0

000

0

ČNBČNBČNB

ČNB

Česká národČeská národČeská národ

Česká národ

ní bankaní bankaní banka

ní banka

Den oceněDen oceněDen oceně

Den oceně

nnn

n

ííí

í
PoslednPoslednPosledn

Posledn

í í í 

í 

ddd

d

en Účetního obdoben Účetního obdoben Účetního obdob

en Účetního obdob

ííí

í

FondFondFond

Fond
INFOND invINFOND invINFOND inv

INFOND inv

estiční fond s proměnnýmestiční fond s proměnnýmestiční fond s proměnným

estiční fond s proměnným

   

 

základním základním základním 

základním 

kakaka

ka

pipipi

pi

tálem, a.s. IČO:tálem, a.s. IČO:tálem, a.s. IČO:

tálem, a.s. IČO:

 242 0 242 0 242 0

 242 0

777

7

   

 

543 se sídlem Novolíše543 se sídlem Novolíše543 se sídlem Novolíše

543 se sídlem Novolíše

ňskáňskáňská

ňská

   

 

2678/18, Brno 2678/18, Brno 2678/18, Brno 

2678/18, Brno 

–––

–

   

 

LíšeLíšeLíše

Líše

ň, PSČ 62ň, PSČ 62ň, PSČ 62

ň, PSČ 62

8 00 ob8 00 ob8 00 ob

8 00 ob

chodní spolchodní spolchodní spol

chodní spol

ečnosečnosečnos

ečnos

ttt

t

   

 

zapsaná v ozapsaná v ozapsaná v o

zapsaná v o

bchodním rbchodním rbchodním r

bchodním r

eee

e

jstříku vedenémjstříku vedenémjstříku vedeném

jstříku vedeném

   

 

Krajským soKrajským soKrajským so

Krajským so

udem v Brně pod sp. zn. B 66udem v Brně pod sp. zn. B 66udem v Brně pod sp. zn. B 66

udem v Brně pod sp. zn. B 66

999

9

111

1

ÚčetÚčetÚčet

Účet

ní obdobíní obdobíní období

ní období

ObdobObdobObdob

Obdob

í od 1. 1. 2022 do 31. 12. 202í od 1. 1. 2022 do 31. 12. 202í od 1. 1. 2022 do 31. 12. 202

í od 1. 1. 2022 do 31. 12. 202

222

2

InvestiInvestiInvesti

Investi

ční část Fonduční část Fonduční část Fondu

ční část Fondu

MajetekMajetekMajetek

Majetek

 a a a

 a

ddd

d

luhyluhyluhy

luhy

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

zzz

z

jehojehojeho

jeho

   

 

ininin

in

vestičnvestičnvestičn

vestičn

í činnosí činnosí činnos

í činnos

ti ve smysluti ve smysluti ve smyslu

ti ve smyslu

    

 
uuu

u

sss

s

t. § 164 odst. t. § 164 odst. t. § 164 odst. 

t. § 164 odst. 

111

1
ZZZ

Z

ISIISIISI

ISI

F.F.F.

F.

NeinNeinNein

Nein

vestiční část Fonduvestiční část Fonduvestiční část Fondu

vestiční část Fondu

Ostatní jmOstatní jmOstatní jm

Ostatní jm

ění Fondu nespadající doění Fondu nespadající doění Fondu nespadající do

ění Fondu nespadající do

 Investiční části Fondu ve smysl Investiční části Fondu ve smysl Investiční části Fondu ve smysl

 Investiční části Fondu ve smysl

uuu

u
uuu

u

st. § 1st. § 1st. § 1

st. § 1

64 odst. 64 odst. 64 odst. 

64 odst. 

111

1
ZIZIZI

ZI

SISISI

SI

F.F.F.

F.

Dohoda Dohoda Dohoda 

Dohoda 

FFF

F

ATCA ATCA ATCA 

ATCA Dohoda Dohoda Dohoda 

Dohoda 

mezi Českou republikou amezi Českou republikou amezi Českou republikou a

mezi Českou republikou a

 Sp Sp Sp

 Sp

ooo

o

jenými stjenými stjenými st

jenými st

áty americkými oáty americkými oáty americkými o

áty americkými o

   

 

zlepšezlepšezlepše

zlepše

ní dodržování daňových přní dodržování daňových přní dodržování daňových př

ní dodržování daňových př

edpisůedpisůedpisů

edpisů

   

 

v v v 

v 

mezináromezináromezináro

mezináro

dndndn

dn

ím měřítku aím měřítku aím měřítku a

ím měřítku a

   

 

s s s 

s 

ohledem na práohledem na práohledem na prá

ohledem na prá

vní předpisy Spovní předpisy Spovní předpisy Spo

vní předpisy Spo

jjj

j

ených států aených států aených států a

ených států a

mmm

m

erických oerických oerických o

erických o

   

 

infoinfoinfo

info

rmacíchrmacíchrmacích

rmacích

   

 

a a a 

a 

jejjejjej

jej

ich oznamování obecně známá jakich oznamování obecně známá jakich oznamování obecně známá jak

ich oznamování obecně známá jak

o Foreign Accounto Foreign Accounto Foreign Account

o Foreign Account

   

 

Tax CompliaTax CompliaTax Complia

Tax Complia

nce Act, vyhlášená podnce Act, vyhlášená podnce Act, vyhlášená pod

nce Act, vyhlášená pod

   

 

č. 72/201č. 72/201č. 72/201

č. 72/201

444

4

   

 

Sb.m.s.Sb.m.s.Sb.m.s.

Sb.m.s.

   

 

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

ooo

o

 auditorech  auditorech  auditorech 

 auditorech 

ZákZákZák

Zák

on č. 93/2009 Sb.,on č. 93/2009 Sb.,on č. 93/2009 Sb.,

on č. 93/2009 Sb.,

 o o o

 o

 audit audit audit

 audit

orech a o orech a o orech a o 

orech a o 

změně něktzměně něktzměně někt

změně někt

erých zákonů (zákoerých zákonů (zákoerých zákonů (záko

erých zákonů (záko

n on on o

n o

   

 

auditorech), ve znění pozdějšíchauditorech), ve znění pozdějšíchauditorech), ve znění pozdějších

auditorech), ve znění pozdějších

   

 

ppp

p

řřř

ř

edpisedpisedpis

edpis

ůůů

ů

Zákon Zákon Zákon 

Zákon 

ooo

o

ddd

d

aaa

a

nícnícníc

níc

hhh

h

 z z z

 z

ppp

p

řřř

ř

íjmůíjmůíjmů

íjmů

ZákZákZák

Zák

on č. 586/1992 Sbon č. 586/1992 Sbon č. 586/1992 Sb

on č. 586/1992 Sb

...

.

, , , 

, 

ooo

o
danídanídaní

daní

ch zch zch z

ch z

příjmů, ve zněnípříjmů, ve zněnípříjmů, ve znění

příjmů, ve znění

 pozdějších předpis pozdějších předpis pozdějších předpis

 pozdějších předpis

ůůů

ů

ZákonZákonZákon

Zákon

    

 

ooo

o

úúú

ú

čečeče

če

tnictvítnictvítnictví

tnictví

ZákZákZák

Zák

on č. 563/1991 Sbon č. 563/1991 Sbon č. 563/1991 Sb

on č. 563/1991 Sb

...

.

, , , 

, 

ooo

o
účetnicúčetnicúčetnic

účetnic

tví, tví, tví, 

tví, 

veveve

ve

 znění pozdějších pře znění pozdějších pře znění pozdějších pře

 znění pozdějších pře

dpisdpisdpis

dpis

ůůů

ů

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

ZákZákZák

Zák

on č. 240/2013 Sbon č. 240/2013 Sbon č. 240/2013 Sb

on č. 240/2013 Sb

...

.

, , , 

, 

ooo

o
invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

spospospo

spo

lečnostech alečnostech alečnostech a

lečnostech a

investičnícinvestičnícinvestičníc

investičníc

h fondech, ve znění pozdějších předpish fondech, ve znění pozdějších předpish fondech, ve znění pozdějších předpis

h fondech, ve znění pozdějších předpis

ůůů

ů

   

 

ZMSSD ZMSSD ZMSSD 

ZMSSD 

ZákZákZák

Zák

on č. 164/2013 Sbon č. 164/2013 Sbon č. 164/2013 Sb

on č. 164/2013 Sb

...

.

, o, o, o

, o

   

 

mezinárodní spolupmezinárodní spolupmezinárodní spolup

mezinárodní spolup

ráci při správě daníráci při správě daníráci při správě daní

ráci při správě daní

 a a a

 a

 o  o  o 

 o 

změně dalzměně dalzměně dal

změně dal

ších souvisejících ších souvisejících ších souvisejících 

ších souvisejících 

zzz

z

ákonů,ákonů,ákonů,

ákonů,

   

 

ve zněve zněve zně

ve zně

ní pozdějších předpisní pozdějších předpisní pozdějších předpis

ní pozdějších předpis

ůůů

ů

   

 

ZOK ZOK ZOK 

ZOK 

ZákZákZák

Zák

on č. 90/2012 Sb.,on č. 90/2012 Sb.,on č. 90/2012 Sb.,

on č. 90/2012 Sb.,

 o o o

 o

   

 

obcobcobc

obc

hodních společnohodních společnohodních společno

hodních společno

ststst

st

ececec

ec

h ah ah a

h a

   

 

družstvech (zákdružstvech (zákdružstvech (zák

družstvech (zák

on oon oon o

on o

   

 

obchodnícobchodnícobchodníc

obchodníc

h korporacích), ve h korporacích), ve h korporacích), ve 

h korporacích), ve 

zněnízněníznění

znění

   

 

pozdějších ppozdějších ppozdějších p

pozdějších p

ředpisůředpisůředpisů

ředpisů

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

ZákZákZák

Zák

on č. 256/2004 Sbon č. 256/2004 Sbon č. 256/2004 Sb

on č. 256/2004 Sb

...

.

, , , 

, 

ooo

o
podnikápodnikápodniká

podniká

ní na kní na kní na k

ní na k

apitapitapit

apit

álovém trhu,álovém trhu,álovém trhu,

álovém trhu,

   

 
ve zněníve zněníve znění

ve znění

 pozdějších předpis pozdějších předpis pozdějších předpis

 pozdějších předpis

ůůů

ů

VyhláškVyhláškVyhlášk

Vyhlášk

aaa

a

VyhláVyhláVyhlá

Vyhlá

ška č.ška č.ška č.

ška č.

234/2009 Sb.234/2009 Sb.234/2009 Sb.

234/2009 Sb.

, , , 

, 

ooo

o

ooo

o

chraně proti chraně proti chraně proti 

chraně proti 

zzz

z

neužívání trneužívání trneužívání tr

neužívání tr

hu hu hu 

hu 

aaa

a
ttt

t

rrr

r

anspanspansp

ansp

aaa

a

renci, ve znění prenci, ve znění prenci, ve znění p

renci, ve znění p

ozozoz

oz

dějších přdějších přdějších př

dějších př

edpisůedpisůedpisů

edpisů

pavel.zajic
emtient



444

4

ČesČesČes

Čes

tntntn

tn

é proé proé pro

é pro

hlášenhlášenhlášen

hlášen

ííí

í

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jako Jako Jako 

Jako 

opropropr

opr

ávněná ávněná ávněná 

ávněná 

osoba osoba osoba 

osoba 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

tímto tímto tímto 

tímto 

prohlašuji, prohlašuji, prohlašuji, 

prohlašuji, 

žžž

ž

e e e 

e 

dle dle dle 

dle 

mého mého mého 

mého 

nejlepšího nejlepšího nejlepšího 

nejlepšího 

vědvědvěd

věd

omomom

om

í, í, í, 

í, 

ppp

p

odává odává odává 

odává 

vyvyvy

vy

hotovená hotovená hotovená 

hotovená 

vývývý

vý

ročníročníroční

roční

   

 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zpráva zpráva zpráva 

zpráva 

vvv

v

ěrný ěrný ěrný 

ěrný 

a a a 

a 

poctivý obpoctivý obpoctivý ob

poctivý ob

raz oraz oraz o

raz o

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci,situaci,situaci,

situaci,

   

 

podnikatelskpodnikatelskpodnikatelsk

podnikatelsk

é čié čié či

é či

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

a a a 

a 

výsledcívýsledcívýsledcí

výsledcí

ch ch ch 

ch 

hospodařhospodařhospodař

hospodař

eee

e

níníní

ní

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

za za za 

za 

uplynulé uplynulé uplynulé 

uplynulé 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

období období období 

období 

aaa

a

   

 

také také také 

také 

ooo

o

   

 

vyhlídkách vyhlídkách vyhlídkách 

vyhlídkách 

budobudobudo

budo

ucího ucího ucího 

ucího 

vývoje vývoje vývoje 

vývoje 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

situace, situace, situace, 

situace, 

podnikatelské podnikatelské podnikatelské 

podnikatelské 

čičiči

či

nnnnnn

nn

osti osti osti 

osti 

a a a 

a 

výsledků hvýsledků hvýsledků h

výsledků h

ospodaření Fondu.ospodaření Fondu.ospodaření Fondu.

ospodaření Fondu.

   

 

V V V 

V 

BrněBrněBrně

Brně

 dne 28. 4. 2 dne 28. 4. 2 dne 28. 4. 2

 dne 28. 4. 2

023 023 023 

023 

INININ

IN

FFFF

F

OOOO

O

NNNN

N

DDDD

D

    

 

iiii

i

nnnn

n

vvvv

v

eeee

e

ssss

s

tttt

t

iiii

i

čččč

č

nnnn

n

íííí

í

    

 

ffff

f

oooo

o

nnnn

n

dddd

d

    

 

ssss

s

    

 

pppp

p

rrrr

r

oooo

o

mmmm

m

ěěěě

ě

nnnn

n

nnnn

n

ýýýý

ý

mmmm

m

    

 

zzzz

z

áááá

á

kkkk

k

llll

l

aaaa

a

dddd

d

nnnn

n

íííí

í

mmmm

m

    

 

kkkk

k

aaaa

a

pppp

p

iiii

i

tttt

t

áááá

á

llll

l

eeee

e

mmmm

m

,,,,

,

    

 

aaaa

a

....

.

ssss

s

....

.

    

 

IIII

I

nnnn

n

gggg

g

....

.

    

 

PPPP

P

aaaa

a

vvvv

v

eeee

e

llll

l

    

 

KKKK

K

oooo

o

šššš

š

ťťťť

ť

áááá

á

llll

l

    

 

čččč

č

llll

l

eeee

e

nnnn

n

    

 

ssss

s

pppp

p

rrrr

r

áááá

á

vvvv

v

nnnn

n

íííí

í

    

 

rrrr

r

aaaa

a

dddd

d

yyyy

y

    

 

   

 

   

 

   

 



555

5

InInIn

In

fff

f

ormace pormace pormace p

ormace p

rrr

r

o o o 

o 

aaa

a

kcionářekcionářekcionáře

kcionáře

   

 

podle § 118 odst. podle § 118 odst. podle § 118 odst. 

podle § 118 odst. 

4 písm. b) až k) a 4 písm. b) až k) a 4 písm. b) až k) a 

4 písm. b) až k) a 

odst. 5 písm. a) až kodst. 5 písm. a) až kodst. 5 písm. a) až k

odst. 5 písm. a) až k

) ZPKT) ZPKT) ZPKT

) ZPKT

   

 

1.1.1.

1.

   

 

OrgáOrgáOrgá

Orgá

nnn

n

y y y 

y 

Fondu a skupiny Fondu a skupiny Fondu a skupiny 

Fondu a skupiny 

–––

–

   

 

jejich složení a postupy jejich rozhodováníjejich složení a postupy jejich rozhodováníjejich složení a postupy jejich rozhodování

jejich složení a postupy jejich rozhodování

   

 

1.1.1.

1.

111

1

...

.

   

 

ValnValnValn

Valn

á hromá hromá hrom

á hrom

ada ada ada 

ada 

FFF

F

ondondond

ond

u jako mateřské společnostiu jako mateřské společnostiu jako mateřské společnosti

u jako mateřské společnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Valná Valná Valná 

Valná 

hromadahromadahromada

hromada

   

 

je je je 

je 

nnn

n

ejvyšším ejvyšším ejvyšším 

ejvyšším 

ororor

or

gánem gánem gánem 

gánem 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

KažKažKaž

Kaž

dý dý dý 

dý 

akcionářakcionářakcionář

akcionář

, , , 

, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

zakzakzak

zak

ladatelské ladatelské ladatelské 

ladatelské 

akakak

ak

cie, cie, cie, 

cie, 

má má má 

má 

právoprávoprávo

právo

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účastnit účastnit účastnit 

účastnit 

se se se 

se 

valné valné valné 

valné 

hrhrhr

hr

omady.omady.omady.

omady.

   

 

Každý Každý Každý 

Každý 

investinvestinvest

invest

or, or, or, 

or, 

ktktkt

kt

erý erý erý 

erý 

vlvlvl

vl

astní astní astní 

astní 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

mmm

m

á á á 

á 

též též též 

též 

prprpr

pr

ávoávoávo

ávo

   

 

účaúčaúča

úča

stnit stnit stnit 

stnit 

sss

s

e e e 

e 

valné valné valné 

valné 

   

 

   

 

hromady. hromady. hromady. 

hromady. 

KažKažKaž

Kaž

dý dý dý 

dý 

akcionář, akcionář, akcionář, 

akcionář, 

který který který 

který 

vlvlvl

vl

astní astní astní 

astní 

zaklzaklzakl

zakl

adatelské adatelské adatelské 

adatelské 

akakak

ak

cie, cie, cie, 

cie, 

iii

i

   

 

každkaždkažd

každ

ý ý ý 

ý 

investinvestinvest

invest

or, or, or, 

or, 

který který který 

který 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

aaa

a

kcie, kcie, kcie, 

kcie, 

má má má 

má 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

právo právo právo 

právo 

ooo

o

bdržet bdržet bdržet 

bdržet 

vysvětvysvětvysvět

vysvět

lení lení lení 

lení 

týtýtý

tý

kající kající kající 

kající 

se se se 

se 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

jjj

j

ííí

í

m m m 

m 

ovovov

ov

ládaných ládaných ládaných 

ládaných 

osoosooso

oso

b b b 

b 

nenene

ne

bobobo

bo

   

 

jjj

j

ednotlednotlednotl

ednotl

ivého ivého ivého 

ivého 

podpodpod

pod

fondu fondu fondu 

fondu 

vytvořeného vytvořeného vytvořeného 

vytvořeného 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondem, Fondem, Fondem, 

Fondem, 

jejeje

je

hož hož hož 

hož 

invesinvesinves

inves

tiční tiční tiční 

tiční 

akcakcakc

akc

ie ie ie 

ie 

vlasvlasvlas

vlas

tní, tní, tní, 

tní, 

jejeje

je

---

-

li li li 

li 

taktaktak

tak

ooo

o

vé vé vé 

vé 

vyvyvy

vy

světlení světlení světlení 

světlení 

potřebné potřebné potřebné 

potřebné 

pro pro pro 

pro 

pospospos

pos

ouzeouzeouze

ouze

níníní

ní

   

 

obsahu obsahu obsahu 

obsahu 

zázázá

zá

ležitostí ležitostí ležitostí 

ležitostí 

zařazených na zařazených na zařazených na 

zařazených na 

valnou hromadu nebo nvalnou hromadu nebo nvalnou hromadu nebo n

valnou hromadu nebo n

a výkon akcia výkon akcia výkon akci

a výkon akci

onářských práv na ní, aonářských práv na ní, aonářských práv na ní, a

onářských práv na ní, a

   

 

uplatňovat návrhy a pruplatňovat návrhy a pruplatňovat návrhy a pr

uplatňovat návrhy a pr

otinávrhy.otinávrhy.otinávrhy.

otinávrhy.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Se Se Se 

Se 

zazaza

za

kkk

k

ladatelskými ladatelskými ladatelskými 

ladatelskými 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo právo právo 

právo 

vždy, vždy, vždy, 

vždy, 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

---

-

li li li 

li 

zákozákozáko

záko

n n n 

n 

jjj

j

iii

i

nak. nak. nak. 

nak. 

SSS

S

   

 

investičními investičními investičními 

investičními 

aaa

a

kkk

k

ciemi ciemi ciemi 

ciemi 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo právo právo 

právo 

sss

s

pojeno pojeno pojeno 

pojeno 

nennennen

nen

í, í, í, 

í, 

nestanestanesta

nesta

novínovínoví

noví

---

-

li li li 

li 

zázázá

zá

kon kon kon 

kon 

jjj

j

inak. inak. inak. 

inak. 

JJJ

J

eee

e

---

-

li li li 

li 

s s s 

s 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlashlashlas

hlas

ovacovacovac

ovac

í í í 

í 

ppp

p

rávrávráv

ráv

o, o, o, 

o, 

náležnáležnálež

nálež

í í í 

í 

každé každé každé 

každé 

akcii jeden hlasakcii jeden hlasakcii jeden hlas

akcii jeden hlas

. . . 

. 

Rozhodování valnRozhodování valnRozhodování valn

Rozhodování valn

é é é 

é 

hromahromahroma

hroma

dydydy

dy

   

 

upravuje článupravuje článupravuje člán

upravuje člán

eee

e

kkk

k

 2 2 2

 2

6 stanov 6 stanov 6 stanov 

6 stanov 

Fondu: Fondu: Fondu: 

Fondu: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Valná Valná Valná 

Valná 

hrohrohro

hro

mmm

m

adadad

ad

a a a 

a 

je je je 

je 

schopna schopna schopna 

schopna 

se se se 

se 

usnáusnáusná

usná

šet, šet, šet, 

šet, 

ppp

p

okud okud okud 

okud 

jsou jsou jsou 

jsou 

přítomní přítomní přítomní 

přítomní 

vlastnícivlastnícivlastníci

vlastníci

   

 

nejméně nejméně nejméně 

nejméně 

75 75 75 

75 

%%%

%

   

 

akciakciakci

akci

í, í, í, 

í, 

s s s 

s 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

je je je 

je 

sss

s

pojeno pojeno pojeno 

pojeno 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo. právo. právo. 

právo. 

Při Při Při 

Při 

pospospos

pos

uzování uzování uzování 

uzování 

sss

s

chopnosti chopnosti chopnosti 

chopnosti 

valné valné valné 

valné 

hrohrohro

hro

mamama

ma

ddd

d

y y y 

y 

se se se 

se 

usnáusnáusná

usná

šet šet šet 

šet 

se se se 

se 

nepřihlíží nepřihlíží nepřihlíží 

nepřihlíží 

kkk

k

   

 

akciím, akciím, akciím, 

akciím, 

s s s 

s 

nimiž nimiž nimiž 

nimiž 

nenene

ne

níníní

ní

   

 

   

 

   

 

   

 

spojspojspoj

spoj

eno eno eno 

eno 

hhh

h

lasovací lasovací lasovací 

lasovací 

ppp

p

rávo, rávo, rávo, 

rávo, 

nebo nebo nebo 

nebo 

pokpokpok

pok

ud ud ud 

ud 

nnn

n

elze elze elze 

elze 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo právo právo 

právo 

podpodpod

pod

le le le 

le 

zákona zákona zákona 

zákona 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

sss

s

tanov tanov tanov 

tanov 

vykonávat; vykonávat; vykonávat; 

vykonávat; 

to to to 

to 

neplatneplatneplat

neplat

í, í, í, 

í, 

nabydounabydounabydou

nabydou

---

-

li li li 

li 

tytyty

ty

to to to 

to 

dočdočdoč

doč

asně asně asně 

asně 

hlasovacího hlasovacího hlasovacího 

hlasovacího 

prprpr

pr

áva. áva. áva. 

áva. 

NNN

N

eníeníení

ení

---

-

li li li 

li 

vvv

v

alná alná alná 

alná 

hromadhromadhromad

hromad

a a a 

a 

scscsc

sc

hopná hopná hopná 

hopná 

ususus

us

nášet nášet nášet 

nášet 

se, se, se, 

se, 

svolá svolá svolá 

svolá 

ststst

st

atutární atutární atutární 

atutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

náhradní valnonáhradní valnonáhradní valno

náhradní valno

u hromaduu hromaduu hromadu

u hromadu

, a to ta, a to ta, a to ta

, a to ta

k, aby k, aby k, aby 

k, aby 

se konase konase kona

se kona

la la la 

la 

ododod

od

   

 

patnáctipatnáctipatnácti

patnácti

   

 

dnůdnůdnů

dnů

   

 

do šesti týdnů do šesti týdnů do šesti týdnů 

do šesti týdnů 

ode dne, node dne, node dne, n

ode dne, n

a a a 

a 

který byla skterý byla skterý byla s

který byla s

volánvolánvolán

volán

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

původní původní původní 

původní 

valná valná valná 

valná 

hrhrhr

hr

omomom

om

aaa

a

da. da. da. 

da. 

NNN

N

áhradní áhradní áhradní 

áhradní 

vvv

v

alnáalnáalná

alná

   

 

hromada hromada hromada 

hromada 

je je je 

je 

schopnáschopnáschopná

schopná

   

 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

sss

s

e e e 

e 

bez bez bez 

bez 

ohledu ohledu ohledu 

ohledu 

nanana

na

   

 

počet počet počet 

počet 

ppp

p

řítomných řítomných řítomných 

řítomných 

akcionářů.akcionářů.akcionářů.

akcionářů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Záležitosti, Záležitosti, Záležitosti, 

Záležitosti, 

které které které 

které 

nebyly nebyly nebyly 

nebyly 

zařazařazařa

zařa

zenyzenyzeny

zeny

   

 

do do do 

do 

navrhovannavrhovannavrhovan

navrhovan

ého ého ého 

ého 

pořadu pořadu pořadu 

pořadu 

jjj

j

ednánednánednán

ednán

í, í, í, 

í, 

lll

l

ze ze ze 

ze 

rozhodnoutrozhodnoutrozhodnout

rozhodnout

   

 

jen jen jen 

jen 

se se se 

se 

sss

s

ouhlasouhlasouhlas

ouhlas

em em em 

em 

všech všech všech 

všech 

vlastníků akcií vvlastníků akcií vvlastníků akcií v

vlastníků akcií v

ydaných Fonydaných Fonydaných Fon

ydaných Fon

ddd

d

em, s nem, s nem, s n

em, s n

imiž je v přípimiž je v přípimiž je v příp

imiž je v příp

adě projednánadě projednánadě projednán

adě projednán

í takové záležitostií takové záležitostií takové záležitosti

í takové záležitosti

   

 

sss

s

pojeno hlasovpojeno hlasovpojeno hlasov

pojeno hlasov

ací právo.ací právo.ací právo.

ací právo.

   

 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

stanovy stanovy stanovy 

stanovy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

zákzákzák

zák

on on on 

on 

nevyžnevyžnevyž

nevyž

adujadujaduj

aduj

ííí

í

   

 

vvv

v

ětšinu ětšinu ětšinu 

ětšinu 

jinou, jinou, jinou, 

jinou, 

rozhodrozhodrozhod

rozhod

uje uje uje 

uje 

valná valná valná 

valná 

hhh

h

romada romada romada 

romada 

většinou většinou většinou 

většinou 

hlahlahla

hla

sů sů sů 

sů 

vvv

v

lastníků lastníků lastníků 

lastníků 

akcií vydanakcií vydanakcií vydan

akcií vydan

ých Fondem, s nimiých Fondem, s nimiých Fondem, s nimi

ých Fondem, s nimi

ž je spojeno hlasovací prž je spojeno hlasovací prž je spojeno hlasovací pr

ž je spojeno hlasovací pr

ávo.ávo.ávo.

ávo.

   

 

Působnost valné hroPůsobnost valné hroPůsobnost valné hro

Působnost valné hro

madymadymady

mady

   

 

upravuje článek 23 supravuje článek 23 supravuje článek 23 s

upravuje článek 23 s

tanovtanovtanov

tanov

 F F F

 F

ondu:ondu:ondu:

ondu:

   

 

Do Do Do 

Do 

půpůpů

pů

sobnosti sobnosti sobnosti 

sobnosti 

valné valné valné 

valné 

hrhrhr

hr

omady, omady, omady, 

omady, 

nevynevynevy

nevy

lučujlučujlučuj

lučuj

eee

e

---

-

li li li 

li 

to to to 

to 

ZISIF, ZISIF, ZISIF, 

ZISIF, 

náležínáležínáleží

náleží

   

 

dle dle dle 

dle 

sss

s

tanov tanov tanov 

tanov 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

vše,vše,vše,

vše,

   

 

co co co 

co 

dododo

do

   

 

její její její 

její 

působpůsobpůsob

působ

nosnosnos

nos

ttt

t

i i i 

i 

vkládá vkládá vkládá 

vkládá 

závazný právní pzávazný právní pzávazný právní p

závazný právní p

ředpis, včetněředpis, včetněředpis, včetně

ředpis, včetně

: : : 

: 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

rozhodovánírozhodovánírozhodování

rozhodování

 o o o

 o

   

 

změně stanov, nejdezměně stanov, nejdezměně stanov, nejde

změně stanov, nejde

---

-

li o li o li o 

li o 

zzz

z

měnu v měnu v měnu v 

měnu v 

důsledkudůsledkudůsledku

důsledku

 zvýšení zapisova zvýšení zapisova zvýšení zapisova

 zvýšení zapisova

ného základního kapitného základního kapitného základního kapit

ného základního kapit

álu álu álu 

álu 

správní radou psprávní radou psprávní radou p

správní radou p

odle § 511 zákona odle § 511 zákona odle § 511 zákona 

odle § 511 zákona 

o obchodních korpoo obchodních korpoo obchodních korpo

o obchodních korpo

racích nebo o změnu, racích nebo o změnu, racích nebo o změnu, 

racích nebo o změnu, 

ke které došlo ke které došlo ke které došlo 

ke které došlo 

na základě na základě na základě 

na základě 

jiných právjiných právjiných práv

jiných práv

ních skutečnostních skutečnostních skutečnost

ních skutečnost

í,í,í,

í,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

rozhodování o změně výrozhodování o změně výrozhodování o změně vý

rozhodování o změně vý

še zapisovanše zapisovanše zapisovan

še zapisovan

ého základného základného základn

ého základn

ího kího kího k

ího k

aaa

a

pipipi

pi

tálu a o potálu a o potálu a o po

tálu a o po

věřvěřvěř

věř

eníeníení

ení

 správní rady správní rady správní rady

 správní rady

 p p p

 p

odlodlodl

odl

e § 511 e § 511 e § 511 

e § 511 

zákona ozákona ozákona o

zákona o

   

 

ooo

o

bchodních korporacích či o možnobchodních korporacích či o možnobchodních korporacích či o možno

bchodních korporacích či o možno

sti započtensti započtensti započten

sti započten

í peněžité pohledí peněžité pohledí peněžité pohled

í peněžité pohled

ávky vůči společnosti právky vůči společnosti právky vůči společnosti pr

ávky vůči společnosti pr

oti oti oti 

oti 

pohledávce napohledávce napohledávce na

pohledávce na

   

 

splacení emisního ksplacení emisního ksplacení emisního k

splacení emisního k

ursu zakladatelských ursu zakladatelských ursu zakladatelských 

ursu zakladatelských 

akcií,akcií,akcií,

akcií,

   

 

c)c)c)

c)

   

 

volba a odvvolba a odvvolba a odv

volba a odv

olání členů správolání členů správolání členů správ

olání členů správ

níníní

ní

   

 

rady a jiných rady a jiných rady a jiných 

rady a jiných 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

určených stanurčených stanurčených stan

určených stan

ooo

o

vamvamvam

vam

i,i,i,

i,

   

 

d)d)d)

d)

   

 

schválení řádné nebo mimořschválení řádné nebo mimořschválení řádné nebo mimoř

schválení řádné nebo mimoř

ádné účetní závěádné účetní závěádné účetní závě

ádné účetní závě

rky a konsolidované účrky a konsolidované účrky a konsolidované úč

rky a konsolidované úč

etní závěretní závěretní závěr

etní závěr

kykyky

ky

   

 

a v případech, kdya v případech, kdya v případech, kdy

a v případech, kdy

 její  její  její 

 její 

vyhotovení stavyhotovení stavyhotovení sta

vyhotovení sta

noví jiný právní předpnoví jiný právní předpnoví jiný právní předp

noví jiný právní předp

is, i mis, i mis, i m

is, i m

ezieziezi

ezi

tímní účetní tímní účetní tímní účetní 

tímní účetní 

závěrkyzávěrkyzávěrky

závěrky

, rozhodnutí o rozd, rozhodnutí o rozd, rozhodnutí o rozd

, rozhodnutí o rozd

ěěě

ě

lll

l

ení zisku není zisku není zisku n

ení zisku n

ebo ebo ebo 

ebo 

jiných vlastních zdjiných vlastních zdjiných vlastních zd

jiných vlastních zd

rojů čirojů čirojů či

rojů či

   

 

o úhradě ztráty,o úhradě ztráty,o úhradě ztráty,

o úhradě ztráty,

   

 

eee

e

)))

)

   

 

rozhodrozhodrozhod

rozhod

nutí o volbě způsobu určení úplnutí o volbě způsobu určení úplnutí o volbě způsobu určení úpl

nutí o volbě způsobu určení úpl

aty za aty za aty za 

aty za 

obhospodařování a adminisobhospodařování a adminisobhospodařování a adminis

obhospodařování a adminis

traci traci traci 

traci 

ddd

d

le čl. 17.1 le čl. 17.1 le čl. 17.1 

le čl. 17.1 

a 17.2 stanova 17.2 stanova 17.2 stanov

a 17.2 stanov

   

 

Fondu,Fondu,Fondu,

Fondu,

fff

f

)))

)

   

 

schválení sschválení sschválení s

schválení s

mluv o výkonmluv o výkonmluv o výkon

mluv o výkon

uuu

u

 funkce funkce funkce

 funkce

 členů správní rady členů správní rady členů správní rady

 členů správní rady

 a jiných orgánů a jiných orgánů a jiných orgánů

 a jiných orgánů

 určených stanova určených stanova určených stanova

 určených stanova

mi,mi,mi,

mi,

   

 

ggg

g

)))

)

   

 

schválenschválenschválen

schválen

í í í 

í 

pospospos

pos

kytnukytnukytnu

kytnu

tí jiného plnění ve protí jiného plnění ve protí jiného plnění ve pro

tí jiného plnění ve pro

sss

s

pěch osoby, která je členem orgpěch osoby, která je členem orgpěch osoby, která je členem org

pěch osoby, která je členem org

ánu společnostiánu společnostiánu společnosti

ánu společnosti

, vyjma , vyjma , vyjma 

, vyjma 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího orgáího orgáího orgá

ího orgá

nnn

n

u, než na které plyne u, než na které plyne u, než na které plyne 

u, než na které plyne 

právo z prprávo z prprávo z pr

právo z pr

ávního předpisu, ze schvávního předpisu, ze schvávního předpisu, ze schv

ávního předpisu, ze schv

álené smlouvyálené smlouvyálené smlouvy

álené smlouvy

 o výkonu  o výkonu  o výkonu 

 o výkonu 

funkce nebo zfunkce nebo zfunkce nebo z

funkce nebo z

   

 

vnitřního předpisu Fovnitřního předpisu Fovnitřního předpisu Fo

vnitřního předpisu Fo

ndu schváleného vndu schváleného vndu schváleného v

ndu schváleného v

alnou hromadou,alnou hromadou,alnou hromadou,

alnou hromadou,

   

 

h)h)h)

h)

   

 

rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o zrušení 

rozhodnutí o zrušení 

Fondu s likvidaFondu s likvidaFondu s likvida

Fondu s likvida

cí, cí, cí, 

cí, 

   

 



666

6

i)i)i)

i)

   

 

rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o zrušení 

rozhodnutí o zrušení 

podfondu Fondu spodfondu Fondu spodfondu Fondu s

podfondu Fondu s

 likvidací,  likvidací,  likvidací, 

 likvidací, 

   

 

j)j)j)

j)

   

 

rozhodnutrozhodnutrozhodnut

rozhodnut

í í í 

í 

o jo jo j

o j

menovánímenovánímenování

menování

 likvidáto likvidáto likvidáto

 likvidáto

rarara

ra

, resp. o, resp. o, resp. o

, resp. o

 podání žádosti o jmenování likvi podání žádosti o jmenování likvi podání žádosti o jmenování likvi

 podání žádosti o jmenování likvi

dátora Českou národdátora Českou národdátora Českou národ

dátora Českou národ

ní ní ní 

ní 

bankou, bankou, bankou, 

bankou, 

jjj

j

menumenumenu

menu

je-je-je-

je-

li dle zákli dle zákli dle zák

li dle zák

ona likvidátora Čona likvidátora Čona likvidátora Č

ona likvidátora Č

eee

e

sss

s

ká národnká národnká národn

ká národn

í bankí bankí bank

í bank

aaa

a

, , , 

, 

   

 

k)k)k)

k)

   

 

schválení návrschválení návrschválení návr

schválení návr

hu rozdělení likvihu rozdělení likvihu rozdělení likvi

hu rozdělení likvi

dačníhodačníhodačního

dačního

   

 

zůstatku,zůstatku,zůstatku,

zůstatku,

   

 

l)l)l)

l)

   

 

rozhodnutí o přeměně Fondrozhodnutí o přeměně Fondrozhodnutí o přeměně Fond

rozhodnutí o přeměně Fond

u,u,u,

u,

   

 

mmm

m

)))

)

   

 

rozhrozhrozh

rozh

odnutí o převzetí účinkodnutí o převzetí účinkodnutí o převzetí účink

odnutí o převzetí účink

ů jednání učiněnýchů jednání učiněnýchů jednání učiněných

ů jednání učiněných

 za Fond př za Fond př za Fond př

 za Fond př

eee

e

d jehod jehod jeho

d jeho

 vznikem,  vznikem,  vznikem, 

 vznikem, 

   

 

n)n)n)

n)

   

 

rozhodování o udělení srozhodování o udělení srozhodování o udělení s

rozhodování o udělení s

ouhlasu s poskyouhlasu s poskyouhlasu s posky

ouhlasu s posky

tnutím příplatku mimo zapitnutím příplatku mimo zapitnutím příplatku mimo zapi

tnutím příplatku mimo zapi

sovaný základnsovaný základnsovaný základn

sovaný základn

í kapitál Fondu jeho í kapitál Fondu jeho í kapitál Fondu jeho 

í kapitál Fondu jeho 

akcionáři, kteakcionáři, kteakcionáři, kte

akcionáři, kte

ří vlastní zakladatelskéří vlastní zakladatelskéří vlastní zakladatelské

ří vlastní zakladatelské

 akcie, a o jeho v akcie, a o jeho v akcie, a o jeho v

 akcie, a o jeho v

rácení,rácení,rácení,

rácení,

   

 

o)o)o)

o)

   

 

rozrozroz

roz

hhh

h

odováníodováníodování

odování

 o urče o urče o urče

 o urče

nnn

n

í audií audií audi

í audi

tora tora tora 

tora 

ppp

p

ro úro úro ú

ro ú

čečeče

če

tntntn

tn

í závěrku a konsolí závěrku a konsolí závěrku a konsol

í závěrku a konsol

idovanou úidovanou úidovanou ú

idovanou ú

četní závěrku,četní závěrku,četní závěrku,

četní závěrku,

   

 

p)p)p)

p)

   

 

rozhodování o vyrozhodování o vyrozhodování o vy

rozhodování o vy

ttt

t

vvv

v

oření podfooření podfooření podfo

oření podfo

ndu vyčleněním inndu vyčleněním inndu vyčleněním in

ndu vyčleněním in

vestičního majetku Fondu,vestičního majetku Fondu,vestičního majetku Fondu,

vestičního majetku Fondu,

 včetně souv včetně souv včetně souv

 včetně souv

iii

i

sss

s

ejících dluhůejících dluhůejících dluhů

ejících dluhů

,,,

,

   

 

q)q)q)

q)

   

 

rozhodnutí o dalšícrozhodnutí o dalšícrozhodnutí o dalšíc

rozhodnutí o dalšíc

h otázkách, kterh otázkách, kterh otázkách, kter

h otázkách, kter

ééé

é

 z z z

 z

ákon o obcákon o obcákon o obc

ákon o obc

hodníhodníhodní

hodní

ch korporacích, zákon ch korporacích, zákon ch korporacích, zákon 

ch korporacích, zákon 

o investičních o investičních o investičních 

o investičních 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

eee

e

ccc

c

h ah ah a

h a

   

 

investičinvestičinvestič

investič

nícnícníc

níc

h h h 

h 

fondfondfond

fond

eee

e

ccc

c

h nebo stanh nebo stanh nebo stan

h nebo stan

ooo

o

vy vy vy 

vy 

svěřují do svěřují do svěřují do 

svěřují do 

působnostipůsobnostipůsobnosti

působnosti

   

 

valnvalnvaln

valn

é hromady.é hromady.é hromady.

é hromady.

   

 

1.1.1.

1.

222

2

...

.

   

 

Správní rada fonduSprávní rada fonduSprávní rada fondu

Správní rada fondu

 jak jak jak

 jak

o mo mo m

o m

ateřskateřskateřsk

ateřsk

é spé spé sp

é sp

ooo

o

lelele

le

čnočnočno

čno

stististi

sti

   

 

Člen správnČlen správnČlen správn

Člen správn

í radyí radyí rady

í rady

   

 

   

 

Vedoucí risk manažVedoucí risk manažVedoucí risk manaž

Vedoucí risk manaž

ererer

er

   

 

Ing. Pavel Ing. Pavel Ing. Pavel 

Ing. Pavel 

KošťálKošťálKošťál

Košťál

   

 

(od 24. 1. 2021)(od 24. 1. 2021)(od 24. 1. 2021)

(od 24. 1. 2021)

   

 

   

 

   

 

narozen: 5. 5. 1965narozen: 5. 5. 1965narozen: 5. 5. 1965

narozen: 5. 5. 1965

   

 

   

 

vzdělání: vysokoškvzdělání: vysokoškvzdělání: vysokošk

vzdělání: vysokošk

olskéolskéolské

olské

   

 

VystudovaVystudovaVystudova

Vystudova

l Vysoké učeníl Vysoké učeníl Vysoké učení

l Vysoké učení

 technické  technické  technické 

 technické 

v Brnv Brnv Brn

v Brn

ě, obor ě, obor ě, obor 

ě, obor 

Technická kybernetiTechnická kybernetiTechnická kyberneti

Technická kyberneti

ka. Mka. Mka. M

ka. M

á více než á více než á více než 

á více než 

třitřitři

tři

cetiletou cetiletou cetiletou 

cetiletou 

odbornou prodbornou prodbornou pr

odbornou pr

axiaxiaxi

axi

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

výstavbvýstavbvýstavb

výstavb

y y y 

y 

a a a 

a 

řízení řízení řízení 

řízení 

spolspolspol

spol

ečností ečností ečností 

ečností 

a a a 

a 

více více více 

více 

než než než 

než 

desetiletou desetiletou desetiletou 

desetiletou 

praxi praxi praxi 

praxi 

v v v 

v 

oblaoblaobla

obla

sti sti sti 

sti 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

a a a 

a 

správy správy správy 

správy 

nemovitostí.nemovitostí.nemovitostí.

nemovitostí.

   

 

Správní Správní Správní 

Správní 

radradrad

rad

a a a 

a 

je je je 

je 

ststst

st

atutárním atutárním atutárním 

atutárním 

orgánem orgánem orgánem 

orgánem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kkk

k

terému terému terému 

terému 

příslpříslpřísl

přísl

uší uší uší 

uší 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

   

 

vedení vedení vedení 

vedení 

FonFonFon

Fon

du. du. du. 

du. 

StaStaSta

Sta

tutární tutární tutární 

tutární 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

sss

s

e e e 

e 

řídířídířídí

řídí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obecně obecně obecně 

obecně 

zzz

z

áváváv

áv

aznými aznými aznými 

aznými 

prápráprá

prá

vními vními vními 

vními 

ppp

p

ředpisy, ředpisy, ředpisy, 

ředpisy, 

ststst

st

anovami anovami anovami 

anovami 

aaa

a

   

 

stastasta

sta

tutem tutem tutem 

tutem 

FFF

F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

VzhleVzhleVzhle

Vzhle

dem dem dem 

dem 

kkk

k

   

 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

žžž

ž

e e e 

e 

statstatstat

stat

utární utární utární 

utární 

ororor

or

gán gán gán 

gán 

   

 

   

 

   

 

   

 

nesmí nesmí nesmí 

nesmí 

bbb

b

ýt ýt ýt 

ýt 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

obeobeobe

obe

cncncn

cn

ě ě ě 

ě 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

týkajícími týkajícími týkajícími 

týkajícími 

se se se 

se 

obhospodařování obhospodařování obhospodařování 

obhospodařování 

iii

i

nvestinvestinvesti

nvesti

čních čních čních 

čních 

fondů fondů fondů 

fondů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

udělovány udělovány udělovány 

udělovány 

zezeze

ze

   

 

strany strany strany 

strany 

akcionářů akcionářů akcionářů 

akcionářů 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jakékjakékjakék

jakék

oliv oliv oliv 

oliv 

pokyny pokyny pokyny 

pokyny 

týkajítýkajítýkají

týkají

cí cí cí 

cí 

se se se 

se 

obhospoobhospoobhospo

obhospo

dařování dařování dařování 

dařování 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

není není není 

není 

statutárstatutárstatutár

statutár

ní ní ní 

ní 

orgán orgán orgán 

orgán 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

požádat požádat požádat 

požádat 

nejvyšší nejvyšší nejvyšší 

nejvyšší 

orgán orgán orgán 

orgán 

FonduFonduFondu

Fondu

 v  v  v 

 v 

souladu ssouladu ssouladu s

souladu s

   

 

ust. ust. ust. 

ust. 

§§§

§

 51 51 51

 51

 o o o

 o

dst.dst.dst.

dst.

   

 

2 zá2 zá2 zá

2 zá

kona kona kona 

kona 

o o o 

o 

obobob

ob

ccc

c

hodníhodníhodní

hodní

ch ch ch 

ch 

kokoko

ko

rporacích rporacích rporacích 

rporacích 

o o o 

o 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

udělení udělení udělení 

udělení 

pokynpokynpokyn

pokyn

u u u 

u 

týktýktýk

týk

ajícího ajícího ajícího 

ajícího 

se se se 

se 

obchodobchodobchod

obchod

ní ní ní 

ní 

vvv

v

edení. edení. edení. 

edení. 

SSS

S

tatutátatutátatutá

tatutá

rní rní rní 

rní 

orgán orgán orgán 

orgán 

všvšvš

vš

ak ak ak 

ak 

může může může 

může 

požádat požádat požádat 

požádat 

o o o 

o 

sdělsdělsděl

sděl

ení ení ení 

ení 

nenene

ne

zzz

z

ávaznéávaznéávazné

ávazné

hhh

h

o o o 

o 

stanoviska stanoviska stanoviska 

stanoviska 

ččč

č

iii

i

   

 

ddd

d

oporučení oporučení oporučení 

oporučení 

týkajícího týkajícího týkajícího 

týkajícího 

se se se 

se 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vedení vedení vedení 

vedení 

dadada

da

lší lší lší 

lší 

(por(por(por

(por

adní) adní) adní) 

adní) 

orgány orgány orgány 

orgány 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

čičiči

či

   

 

jiné jiné jiné 

jiné 

sususu

su

bjbjbj

bj

ekty, ekty, ekty, 

ekty, 

a a a 

a 

to zto zto z

to z

a podmínek a podmínek a podmínek 

a podmínek 

určených statutem Fondu čiurčených statutem Fondu čiurčených statutem Fondu či

určených statutem Fondu či

 vnitřní vnitřní vnitřní

 vnitřní

mmm

m

iii

i

 předpisy Fondu předpisy Fondu předpisy Fondu

 předpisy Fondu

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

ooo

o

rgán rgán rgán 

rgán 

mmm

m

j. j. j. 

j. 

také také také 

také 

svolsvolsvol

svol

ává ává ává 

ává 

vvv

v

alnou alnou alnou 

alnou 

hrhrhr

hr

omadu omadu omadu 

omadu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a a a 

a 

na na na 

na 

základzákladzáklad

základ

ěěě

ě

   

 

návnávnáv

náv

rhu rhu rhu 

rhu 

správsprávspráv

správ

ní ní ní 

ní 

rrr

r

ady ady ady 

ady 

schvaluje schvaluje schvaluje 

schvaluje 

změny změny změny 

změny 

statutu Fondu a statutu Fondu a statutu Fondu a 

statutu Fondu a 

jednotlivých podfondjednotlivých podfondjednotlivých podfond

jednotlivých podfond

ů.ů.ů.

ů.

   

 

Statutární orgán jeStatutární orgán jeStatutární orgán je

Statutární orgán je

 volen valno volen valno volen valno

 volen valno

u hromadou Fondu hromadou Fondu hromadou Fond

u hromadou Fond

u.u.u.

u.

   

 

V působnosV působnosV působnos

V působnos

ti statutárního ti statutárního ti statutárního 

ti statutárního 

orgánuorgánuorgánu

orgánu

 je dle stanov  je dle stanov  je dle stanov 

 je dle stanov 

Fondu: Fondu: Fondu: 

Fondu: 

a)a)a)

a)

   

 

řídit činnost Fonřídit činnost Fonřídit činnost Fon

řídit činnost Fon

du a zabezpečovadu a zabezpečovadu a zabezpečova

du a zabezpečova

t jeho obchodnt jeho obchodnt jeho obchodn

t jeho obchodn

í vedení,í vedení,í vedení,

í vedení,

   

 

b)b)b)

b)

   

 

provádět usnprovádět usnprovádět usn

provádět usn

esení přijatá valnou hresení přijatá valnou hresení přijatá valnou hr

esení přijatá valnou hr

omadou,omadou,omadou,

omadou,

   

 

c)c)c)

c)

   

 

zabezpečovat řzabezpečovat řzabezpečovat ř

zabezpečovat ř

ádnádnádn

ádn

ééé

é

 veden veden veden

 veden

í účetnictví Fonduí účetnictví Fonduí účetnictví Fondu

í účetnictví Fondu

,,,

,

   

 

d)d)d)

d)

   

 

předkládat valnpředkládat valnpředkládat valn

předkládat valn

é hromadě ke schválé hromadě ke schválé hromadě ke schvál

é hromadě ke schvál

ení řádnou, mimořádnouení řádnou, mimořádnouení řádnou, mimořádnou

ení řádnou, mimořádnou

 a a a

 a

   

 

konsolidovanokonsolidovanokonsolidovano

konsolidovano

u, popřípadě i mezitímní u, popřípadě i mezitímní u, popřípadě i mezitímní 

u, popřípadě i mezitímní 

účetní závěrku súčetní závěrku súčetní závěrku s

účetní závěrku s

polečnostipolečnostipolečnosti

polečnosti

 a ná a ná a ná

 a ná

vvv

v

rh na rozdělenírh na rozdělenírh na rozdělení

rh na rozdělení

 zisku nebo úhrady z zisku nebo úhrady z zisku nebo úhrady z

 zisku nebo úhrady z

trát,trát,trát,

trát,

   

 

eee

e

)))

)

   

 

svolsvolsvol

svol

ávat valnou hromadu,ávat valnou hromadu,ávat valnou hromadu,

ávat valnou hromadu,

   

 

fff

f

)))

)

   

 

vyhotovyhotovyhoto

vyhoto

vovat nejméně jednou za vovat nejméně jednou za vovat nejméně jednou za 

vovat nejméně jednou za 

rok pro varok pro varok pro va

rok pro va

lnou hromadu zprávu o podnikatelslnou hromadu zprávu o podnikatelslnou hromadu zprávu o podnikatels

lnou hromadu zprávu o podnikatels

ké činnosti Fonduké činnosti Fonduké činnosti Fondu

ké činnosti Fondu

   

 

a stavu jeho majeta stavu jeho majeta stavu jeho majet

a stavu jeho majet

kkk

k

u,u,u,

u,

   

 

ggg

g

)))

)

   

 

vyhotvyhotvyhot

vyhot

ovovat další zprávy emitentaovovat další zprávy emitentaovovat další zprávy emitenta

ovovat další zprávy emitenta

 cenných papí cenných papí cenných papí

 cenných papí

rů přijatých krů přijatých krů přijatých k

rů přijatých k

   

 

obcobcobc

obc

hodování na evropskhodování na evropskhodování na evropsk

hodování na evropsk

émémém

ém

   

 

regulovaném trhu regulovaném trhu regulovaném trhu 

regulovaném trhu 

a zajišťovat plna zajišťovat plna zajišťovat pln

a zajišťovat pln

ěěě

ě

nnn

n

í dalších pí dalších pí dalších p

í dalších p

ovinností, stanovovinností, stanovovinností, stanov

ovinností, stanov

eee

e

nýnýný

ný

ch obecně závch obecně závch obecně záv

ch obecně záv

aznými právními aznými právními aznými právními 

aznými právními 

předpisy, zpředpisy, zpředpisy, z

předpisy, z

eee

e

jjj

j

m. ZPKT,m. ZPKT,m. ZPKT,

m. ZPKT,

   

 



777

7

h)h)h)

h)

   

 

měnit stanovy Fonduměnit stanovy Fonduměnit stanovy Fondu

měnit stanovy Fondu

 v souladu s § 277 od v souladu s § 277 od v souladu s § 277 od

 v souladu s § 277 od

st. 2 ZISIF, jdest. 2 ZISIF, jdest. 2 ZISIF, jde

st. 2 ZISIF, jde

---

-

lll

l

i o změnu přímo vi o změnu přímo vi o změnu přímo v

i o změnu přímo v

yvolanou změnou pyvolanou změnou pyvolanou změnou p

yvolanou změnou p

rárárá

rá

vvv

v

ní ní ní 

ní 

úpravy, opravúpravy, opravúpravy, oprav

úpravy, oprav

u písemných nu písemných nu písemných n

u písemných n

eee

e

bo bo bo 

bo 

tiskových chybtiskových chybtiskových chyb

tiskových chyb

 nebo úpravou, která lo nebo úpravou, která lo nebo úpravou, která lo

 nebo úpravou, která lo

gicky vyplgicky vyplgicky vypl

gicky vypl

ývá z obsahu stanov,ývá z obsahu stanov,ývá z obsahu stanov,

ývá z obsahu stanov,

   

 

i)i)i)

i)

   

 

na základě návrhu sna základě návrhu sna základě návrhu s

na základě návrhu s

právní rady správní rady správní rady s

právní rady s

chvalovat změny statutu chvalovat změny statutu chvalovat změny statutu 

chvalovat změny statutu 

Fondu a jeho pFondu a jeho pFondu a jeho p

Fondu a jeho p

odfodfodf

odf

ondondond

ond

ůůů

ů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

O O O 

O 

rrr

r

ozhodnuozhodnuozhodnu

ozhodnu

tích tích tích 

tích 

statutárstatutárstatutár

statutár

ního ního ního 

ního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

popopo

po

řizřizřiz

řiz

uje uje uje 

uje 

stastasta

sta

tutární tutární tutární 

tutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

zzz

z

ápiápiápi

ápi

s, s, s, 

s, 

který který který 

který 

sss

s

e e e 

e 

archivujearchivujearchivuje

archivuje

   

 

po po po 

po 

celou celou celou 

celou 

dobdobdob

dob

u u u 

u 

trtrtr

tr

vánívánívání

vání

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

Statutární orgán nezřStatutární orgán nezřStatutární orgán nezř

Statutární orgán nezř

ídil žádídil žádídil žád

ídil žád

nnn

n

ý pý pý p

ý p

oradní orgánoradní orgánoradní orgán

oradní orgán

,,,

,

 v v v

 v

ýbor či komýbor či komýbor či kom

ýbor či kom

isiisiisi

isi

...

.

   

 

Statutární orgán urStatutární orgán urStatutární orgán ur

Statutární orgán ur

čuje základní čuje základní čuje základní 

čuje základní 

zaměřzaměřzaměř

zaměř

ení ení ení 

ení 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

vedení Fondu.vedení Fondu.vedení Fondu.

vedení Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

ooo

o

rgán rgán rgán 

rgán 

ddd

d

isponuje isponuje isponuje 

isponuje 

ooo

o

prprpr

pr

ávněním ávněním ávněním 

ávněním 

kkk

k

   

 

výkovýkovýko

výko

nu nu nu 

nu 

svésvésvé

své

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

vvv

v

   

 

podpodpod

pod

ooo

o

bě bě bě 

bě 

rozhodnutírozhodnutírozhodnutí

rozhodnutí

   

 

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 

o o o 

o 

povolení povolení povolení 

povolení 

k k k 

k 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

činnosti invčinnosti invčinnosti inv

činnosti inv

estiční společnosti.estiční společnosti.estiční společnosti.

estiční společnosti.

   

 

1.1.1.

1.

333

3

...

.

   

 

Správní rada FonduSprávní rada FonduSprávní rada Fondu

Správní rada Fondu

 jak jak jak

 jak

o ko ko k

o k

ontrolní orgán mateřské spontrolní orgán mateřské spontrolní orgán mateřské sp

ontrolní orgán mateřské sp

ololol

ol

ečnostiečnostiečnosti

ečnosti

   

 

Správní Správní Správní 

Správní 

rrr

r

ada ada ada 

ada 

dododo

do

hlíží hlíží hlíží 

hlíží 

nanana

na

   

 

řádný řádný řádný 

řádný 

výkon výkon výkon 

výkon 

činnočinnočinno

činno

sti sti sti 

sti 

FondFondFond

Fond

u, u, u, 

u, 

jjj

j

akožakožakož

akož

   

 

i i i 

i 

prprpr

pr

ovádí ovádí ovádí 

ovádí 

další další další 

další 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

stanstanstan

stan

ooo

o

vvv

v

ené ené ené 

ené 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznýmzávaznýmzávazným

závazným

i i i 

i 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

právními právními právními 

právními 

předpispředpispředpis

předpis

y. y. y. 

y. 

Do Do Do 

Do 

ppp

p

ůůů

ů

sss

s

obnosti obnosti obnosti 

obnosti 

sprásprásprá

sprá

vní vní vní 

vní 

rarara

ra

dy dy dy 

dy 

náleží náleží náleží 

náleží 

jakákoliv jakákoliv jakákoliv 

jakákoliv 

věvěvě

vě

c c c 

c 

týkajícítýkajícítýkající

týkající

   

 

sss

s

e e e 

e 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

ledledled

led

ažažaž

až

e e e 

e 

jjj

j

i i i 

i 

zákon zákon zákon 

zákon 

sss

s

věřuje věřuje věřuje 

věřuje 

do do do 

do 

půpůpů

pů

sobnosti sobnosti sobnosti 

sobnosti 

valné valné valné 

valné 

hrhrhr

hr

omady omady omady 

omady 

nebo nebo nebo 

nebo 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

jjj

j

i i i 

i 

zákon zákon zákon 

zákon 

nebo nebo nebo 

nebo 

sss

s

tanovy tanovy tanovy 

tanovy 

v v v 

v 

sss

s

ouladu ouladu ouladu 

ouladu 

se se se 

se 

zákozákozáko

záko

nem nem nem 

nem 

sss

s

věřujvěřujvěřuj

věřuj

í í í 

í 

do do do 

do 

působnosti působnosti působnosti 

působnosti 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího ředího ředího řed

ího řed

iii

i

tele či jiného otele či jiného otele či jiného o

tele či jiného o

rgánu rgánu rgánu 

rgánu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Správní rada dáSprávní rada dáSprávní rada dá

Správní rada dá

le dle stanov Fondle dle stanov Fondle dle stanov Fond

le dle stanov Fond

u:u:u:

u:

   

 

a)a)a)

a)

   

 

přezkoumává řápřezkoumává řápřezkoumává řá

přezkoumává řá

dnou, mimořáddnou, mimořáddnou, mimořád

dnou, mimořád

nou a konsolidovanou anou a konsolidovanou anou a konsolidovanou a

nou a konsolidovanou a

 p p p

 p

opřopřopř

opř

ípadě i mezitímní účetípadě i mezitímní účetípadě i mezitímní účet

ípadě i mezitímní účet

ní závěrku a návní závěrku a návní závěrku a náv

ní závěrku a náv

rh rh rh 

rh 

na na na 

na 

rozdělení zisrozdělení zisrozdělení zis

rozdělení zis

ku nebo na úhradu ku nebo na úhradu ku nebo na úhradu 

ku nebo na úhradu 

ztráty a předkládztráty a předkládztráty a předklád

ztráty a předklád

á valné hromadě své vá valné hromadě své vá valné hromadě své v

á valné hromadě své v

yjádření;yjádření;yjádření;

yjádření;

   

 

b)b)b)

b)

   

 

předkládá valpředkládá valpředkládá val

předkládá val

né hromadě návrhy nané hromadě návrhy nané hromadě návrhy na

né hromadě návrhy na

 u u u

 u

rrr

r

čení čení čení 

čení 

auditora kauditora kauditora k

auditora k

   

 

ověření účetní závěrkyověření účetní závěrkyověření účetní závěrky

ověření účetní závěrky

 a konsolidované účetní a konsolidované účetní a konsolidované účetní

 a konsolidované účetní

   

 

závěrky, příp. kzávěrky, příp. kzávěrky, příp. k

závěrky, příp. k

   

 

přezkoumání dapřezkoumání dapřezkoumání da

přezkoumání da

lších zpráv vyprlších zpráv vyprlších zpráv vypr

lších zpráv vypr

acovávaných emitentem cennýacovávaných emitentem cennýacovávaných emitentem cenný

acovávaných emitentem cenný

ch papch papch pap

ch pap

írů přijatých írů přijatých írů přijatých 

írů přijatých 

k k k 

k 

obchodováobchodováobchodová

obchodová

ní naní naní na

ní na

   

 

evropském regulovevropském regulovevropském regulov

evropském regulov

aném trhu, aném trhu, aném trhu, 

aném trhu, 

o nichž to stanovío nichž to stanovío nichž to stanoví

o nichž to stanoví

 obecně závazný pr obecně závazný pr obecně závazný pr

 obecně závazný pr

ááá

á

vvv

v

ní předpis;ní předpis;ní předpis;

ní předpis;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

schschsch

sch

valuvaluvalu

valu

je statut Fondem nově vyje statut Fondem nově vyje statut Fondem nově vy

je statut Fondem nově vy

tvořeného podtvořeného podtvořeného pod

tvořeného pod

fondu;fondu;fondu;

fondu;

   

 

d)d)d)

d)

   

 

navrhuje změny stanavrhuje změny stanavrhuje změny sta

navrhuje změny sta

tutu Fondututu Fondututu Fondu

tutu Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Správní Správní Správní 

Správní 

rrr

r

ada ada ada 

ada 

se se se 

se 

skládá skládá skládá 

skládá 

až až až 

až 

ze ze ze 

ze 

třtřtř

tř

í í í 

í 

ččč

č

lenů lenů lenů 

lenů 

vovovo

vo

lených lených lených 

lených 

valvalval

val

nou nou nou 

nou 

hrhrhr

hr

omaomaoma

oma

ddd

d

ou. ou. ou. 

ou. 

Ke Ke Ke 

Ke 

konkonkon

kon

ci ci ci 

ci 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

hohoho

ho

   

 

období období období 

období 

byla byla byla 

byla 

obsazena obsazena obsazena 

obsazena 

jedním členem.jedním členem.jedním členem.

jedním členem.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Správní Správní Správní 

Správní 

rada rada rada 

rada 

je je je 

je 

schopná schopná schopná 

schopná 

usnášet usnášet usnášet 

usnášet 

se, se, se, 

se, 

jejeje

je

---

-

li li li 

li 

nanana

na

   

 

zasedánzasedánzasedán

zasedán

í í í 

í 

přítompřítompřítom

přítom

na na na 

na 

nadpolovinadpolovinadpolovi

nadpolovi

ční ční ční 

ční 

věvěvě

vě

tštštš

tš

ina ina ina 

ina 

jejích jejích jejích 

jejích 

ččč

č

lenů. lenů. lenů. 

lenů. 

K K K 

K 

přijpřijpřij

přij

eee

e

títítí

tí

   

 

usnesení jeusnesení jeusnesení je

usnesení je

   

 

zapotřebí, zapotřebí, zapotřebí, 

zapotřebí, 

aby pro něaby pro něaby pro ně

aby pro ně

 hlas hlas hlas

 hlas

ovala novala novala n

ovala n

adpoloviční adpoloviční adpoloviční 

adpoloviční 

většina většina většina 

většina 

členů sprčlenů sprčlenů spr

členů spr

ávní radávní radávní rad

ávní rad

y. Každý čy. Každý čy. Každý č

y. Každý č

len slen slen s

len s

právní rprávní rprávní r

právní r

ady má ady má ady má 

ady má 

jeden hlas. Vjeden hlas. Vjeden hlas. V

jeden hlas. V

   

 

případě rovnosti hlpřípadě rovnosti hlpřípadě rovnosti hl

případě rovnosti hl

asů je rozhodující hasů je rozhodující hasů je rozhodující h

asů je rozhodující h

las předsedy slas předsedy slas předsedy s

las předsedy s

prápráprá

prá

vvv

v

ní rady.ní rady.ní rady.

ní rady.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Řádná Řádná Řádná 

Řádná 

zasedání zasedání zasedání 

zasedání 

správní správní správní 

správní 

rady rady rady 

rady 

svolsvolsvol

svol

ááá

á

vvv

v

á á á 

á 

předseda předseda předseda 

předseda 

sprsprspr

spr

ávní ávní ávní 

ávní 

rady rady rady 

rady 

s s s 

s 

uvedenuvedenuveden

uveden

ímímím

ím

   

 

programu programu programu 

programu 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

a a a 

a 

to to to 

to 

nejméně nejméně nejméně 

nejméně 

šestkrát šestkrát šestkrát 

šestkrát 

zazaza

za

 rok.  rok.  rok. 

 rok. 

V V V 

V 

případěpřípaděpřípadě

případě

, že , že , že 

, že 

sprsprspr

spr

ávní ávní ávní 

ávní 

rada nerada nerada ne

rada ne

ní ní ní 

ní 

svolsvolsvol

svol

ána po ána po ána po 

ána po 

ddd

d

obu obu obu 

obu 

delšdelšdelš

delš

ííí

í

   

 

než než než 

než 

2 2 2 

2 

měsíce, měsíce, měsíce, 

měsíce, 

můžmůžmůž

můž

e o e o e o 

e o 

její sjejí sjejí s

její s

volánvolánvolán

volán

ííí

í

   

 

požpožpož

pož

ádat ádat ádat 

ádat 

předsedu předsedu předsedu 

předsedu 

kterýkkterýkkterýk

kterýk

oli oli oli 

oli 

jjj

j

ejí ejí ejí 

ejí 

ččč

č

len, len, len, 

len, 

aaa

a

   

 

to to to 

to 

s s s 

s 

pořapořapořa

pořa

dem dem dem 

dem 

jednání, jednání, jednání, 

jednání, 

ktktkt

kt

eee

e

rrr

r

ý ý ý 

ý 

ururur

ur

čí. čí. čí. 

čí. 

PředsPředsPředs

Předs

eda eda eda 

eda 

správní správní správní 

správní 

rrr

r

ady ady ady 

ady 

svolá svolá svolá 

svolá 

správní správní správní 

správní 

rrr

r

adu adu adu 

adu 

tatata

ta

kékéké

ké

   

 

   

 

   

 

tehdy, tehdy, tehdy, 

tehdy, 

ppp

p

ožádáožádáožádá

ožádá

-li -li -li 

-li 

ooo

o

   

 

to to to 

to 

statutární statutární statutární 

statutární 

ororor

or

gán, gán, gán, 

gán, 

aaa

a

   

 

to to to 

to 

s s s 

s 

popopo

po

řřř

ř

aaa

a

dem dem dem 

dem 

jejeje

je

dnání, dnání, dnání, 

dnání, 

kkk

k

terý terý terý 

terý 

statutární statutární statutární 

statutární 

ooo

o

rgán rgán rgán 

rgán 

uuu

u

rčil; rčil; rčil; 

rčil; 

neučineučineuči

neuči

nnn

n

ííí

í

-li -li -li 

-li 

tatata

ta

k k k 

k 

bebebe

be

z z z 

z 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zbytečného zbytečného zbytečného 

zbytečného 

odkladodkladodklad

odklad

u u u 

u 

popopo

po

   

 

dododo

do

ručení ručení ručení 

ručení 

žžž

ž

ádosti, ádosti, ádosti, 

ádosti, 

může může může 

může 

ji ji ji 

ji 

svsvsv

sv

olat olat olat 

olat 

sám sám sám 

sám 

statutární statutární statutární 

statutární 

ororor

or

gángángán

gán

. . . 

. 

O O O 

O 

rrr

r

ozhodnutíozhodnutíozhodnutí

ozhodnutí

ch ch ch 

ch 

správnísprávnísprávní

správní

   

 

rady rady rady 

rady 

pořizuje správní pořizuje správní pořizuje správní 

pořizuje správní 

radaradarada

rada

   

 

zápiszápiszápis

zápis

, který se archivuje po celou, který se archivuje po celou, který se archivuje po celou

, který se archivuje po celou

 dob dob dob

 dob

uuu

u

 trv trv trv

 trv

ání Fondu.ání Fondu.ání Fondu.

ání Fondu.

   

 

1.1.1.

1.

444

4

...

.

   

 

Výbor pro audit FondVýbor pro audit FondVýbor pro audit Fond

Výbor pro audit Fond

uuu

u

 jako  jako  jako 

 jako 

mateřské společnostimateřské společnostimateřské společnosti

mateřské společnosti

   

 

   

 

Předseda výborPředseda výborPředseda výbor

Předseda výbor

u pro auditu pro auditu pro audit

u pro audit

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Vít VařekaVít VařekaVít Vařeka

Vít Vařeka

   

 

(od 4. 1. 2016) (od 4. 1. 2016) (od 4. 1. 2016) 

(od 4. 1. 2016) 

   

 

   

 

narozen: 14. 1. 196narozen: 14. 1. 196narozen: 14. 1. 196

narozen: 14. 1. 196

3 3 3 

3 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VystudovaVystudovaVystudova

Vystudova

l l l 

l 

Vysokou Vysokou Vysokou 

Vysokou 

školškolškol

škol

u u u 

u 

ekonomickou ekonomickou ekonomickou 

ekonomickou 

vvv

v

 Praze  Praze  Praze 

 Praze 

a a a 

a 

FrostbuFrostbuFrostbu

Frostbu

rg rg rg 

rg 

StatStatStat

Stat

eee

e

   

 

Universit Universit Universit 

Universit 

v v v 

v 

USA. USA. USA. 

USA. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

1994 1994 1994 

1994 

působil působil působil 

působil 

nanana

na

   

 

pozici vedopozici vedopozici vedo

pozici vedo

ucí finančníucí finančníucí finanční

ucí finanční

 analytik  analytik  analytik 

 analytik 

a zástua zástua zástu

a zástu

pce ředitele u lipce ředitele u lipce ředitele u li

pce ředitele u li

cencocencocenco

cenco

vaného ovaného ovaného o

vaného o

bchodníka sbchodníka sbchodníka s

bchodníka s

   

 

cennými papcennými papcennými pap

cennými pap

íry AKRO íry AKRO íry AKRO 

íry AKRO 

Capital, Capital, Capital, 

Capital, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

2006 2006 2006 

2006 

do do do 

do 

současnostisoučasnostisoučasnosti

současnosti

   

 

půpůpů

pů

sobí sobí sobí 

sobí 

vvv

v

e e e 

e 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

AMAMAM

AM

ISTISTIST

IST

A A A 

A 

IS, IS, IS, 

IS, 

a a a 

a 

to to to 

to 

pospospos

pos

tupntupntupn

tupn

ě ě ě 

ě 

na na na 

na 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

vvv

v

ýkonnýkonnýkonn

ýkonn

ý ý ý 

ý 

ředitel, ředitel, ředitel, 

ředitel, 

předseda předstapředseda předstapředseda předsta

předseda předsta

venstva a člen dozorčí radyvenstva a člen dozorčí radyvenstva a člen dozorčí rady

venstva a člen dozorčí rady

. . . 

. 

   

 

   

 

Člen výboru pro aČlen výboru pro aČlen výboru pro a

Člen výboru pro a

udituditudit

udit

   

 

Mgr. PavMgr. PavMgr. Pav

Mgr. Pav

el Barešel Barešel Bareš

el Bareš

   

 

(od (od (od 

(od 

1. 12. 20221. 12. 20221. 12. 2022

1. 12. 2022

) ) ) 

) 

   

 

   

 

narozen: 23. 9. 19narozen: 23. 9. 19narozen: 23. 9. 19

narozen: 23. 9. 19

77 77 77 

77 



888

8

   

 

V V V 

V 

letech letech letech 

letech 

202020

20

19-19-19-

19-

202202202

202

2 2 2 

2 

byl byl byl 

byl 

členčlenčlen

člen

em em em 

em 

představenstpředstavenstpředstavenst

představenst

va va va 

va 

AMISTA AMISTA AMISTA 

AMISTA 

IS IS IS 

IS 

ooo

o

d d d 

d 

roku roku roku 

roku 

2022 2022 2022 

2022 

pakpakpak

pak

   

 

zasedzasedzased

zased

á á á 

á 

vvv

v

   

 

ddd

d

ozoozoozo

ozo

rčí rčí rčí 

rčí 

rarara

ra

dě.dě.dě.

dě.

   

 

MgMgMg

Mg

rrr

r

. . . 

. 

PPP

P

avel avel avel 

avel 

Bareš Bareš Bareš 

Bareš 

působí působí působí 

působí 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

222

2

001 v001 v001 v

001 v

   

 

advadvadv

adv

okacii, okacii, okacii, 

okacii, 

v v v 

v 

jejímž jejímž jejímž 

jejímž 

rámci rámci rámci 

rámci 

se se se 

se 

dldldl

dl

ouhodouhodouhod

ouhod

obě speobě speobě spe

obě spe

cializuje cializuje cializuje 

cializuje 

na na na 

na 

komplexní komplexní komplexní 

komplexní 

právní právní právní 

právní 

zazaza

za

jištění jištění jištění 

jištění 

investic ainvestic ainvestic a

investic a

   

 

akvizic, včetně řešení akvizic, včetně řešení akvizic, včetně řešení 

akvizic, včetně řešení 

nemovitostní agendnemovitostní agendnemovitostní agend

nemovitostní agend

y a investičnícy a investičnícy a investičníc

y a investičníc

h projektů.h projektů.h projektů.

h projektů.

   

 

   

 

ČlenČlenČlen

Člen

   

 

výboru pro avýboru pro avýboru pro a

výboru pro a

udituditudit

udit

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

PetrPetrPetr

Petr

 Janoušek Janoušek Janoušek

 Janoušek

   

 

(od 1. 1. 2018) (od 1. 1. 2018) (od 1. 1. 2018) 

(od 1. 1. 2018) 

   

 

   

 

narozen: 22. 2. 197narozen: 22. 2. 197narozen: 22. 2. 197

narozen: 22. 2. 197

3 3 3 

3 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VystudovaVystudovaVystudova

Vystudova

l l l 

l 

Vysoké Vysoké Vysoké 

Vysoké 

uuu

u

čení čení čení 

čení 

technictechnictechnic

technic

ké ké ké 

ké 

v v v 

v 

BBB

B

rně. rně. rně. 

rně. 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

AAA

A

MISTA MISTA MISTA 

MISTA 

IS IS IS 

IS 

se se se 

se 

vvv

v

ěnuje ěnuje ěnuje 

ěnuje 

komplkomplkompl

kompl

exnímu exnímu exnímu 

exnímu 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

řízení řízení řízení 

řízení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnosti. společnosti. společnosti. 

společnosti. 

PředPředPřed

Před

tím tím tím 

tím 

působil působil působil 

působil 

nnn

n

a a a 

a 

vedoucvedoucvedouc

vedouc

ích ích ích 

ích 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnostech polečnostech polečnostech 

polečnostech 

zzz

z

abývajících abývajících abývajících 

abývajících 

sesese

se

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

ččč

č

inninninn

inn

ostí ostí ostí 

ostí 

a a a 

a 

vývojem informačních svývojem informačních svývojem informačních s

vývojem informačních s

ystémů.ystémů.ystémů.

ystémů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

jako jako jako 

jako 

subjsubjsubj

subj

ekt ekt ekt 

ekt 

veřejného veřejného veřejného 

veřejného 

zzz

z

ájmuájmuájmu

ájmu

   

 

ve ve ve 

ve 

sss

s

myslu myslu myslu 

myslu 

uuu

u

st. st. st. 

st. 

§ § § 

§ 

111

1

a a a 

a 

pípípí

pí

sm. sm. sm. 

sm. 

a) a) a) 

a) 

vvv

v

eee

e

   

 

spspsp

sp

ooo

o

jení jení jení 

jení 

sss

s

   

 

ust. ust. ust. 

ust. 

§§§

§

   

 

19a 19a 19a 

19a 

odsodsods

ods

t. t. t. 

t. 

1 1 1 

1 

ZZZ

Z

ákona ákona ákona 

ákona 

o o o 

o 

účetnictví zúčetnictví zúčetnictví z

účetnictví z

řídřídříd

říd

il il il 

il 

ke ke ke 

ke 

ddd

d

ni ni ni 

ni 

30. 30. 30. 

30. 

12.12.12.

12.

   

 

2015 2015 2015 

2015 

vvv

v

ýbor ýbor ýbor 

ýbor 

propropro

pro

   

 

audit. audit. audit. 

audit. 

VýVýVý

Vý

bor bor bor 

bor 

pro pro pro 

pro 

auauau

au

dit dit dit 

dit 

zzz

z

ejejej

ej

ména ména ména 

ména 

sledujsledujsleduj

sleduj

e úče úče úč

e úč

innosinnosinnos

innos

t t t 

t 

vnitřvnitřvnitř

vnitř

ní ní ní 

ní 

kontroly, kontroly, kontroly, 

kontroly, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

systému systému systému 

systému 

řízení řízení řízení 

řízení 

rizik, rizik, rizik, 

rizik, 

účinnost účinnost účinnost 

účinnost 

vnitřního vnitřního vnitřního 

vnitřního 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

funkčfunkčfunkč

funkč

ní ní ní 

ní 

nezávisnezávisnezávis

nezávis

lost, lost, lost, 

lost, 

slslsl

sl

eduje eduje eduje 

eduje 

postup postup postup 

postup 

sss

s

estavovestavovestavov

estavov

ááá

á

nnn

n

í í í 

í 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

a a a 

a 

předklpředklpředkl

předkl

ádá ádá ádá 

ádá 

řídicímu řídicímu řídicímu 

řídicímu 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

kkk

k

ontrolnímuontrolnímuontrolnímu

ontrolnímu

   

 

orgorgorg

org

ánu ánu ánu 

ánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ddd

d

oporučení oporučení oporučení 

oporučení 

k k k 

k 

zajištění zajištění zajištění 

zajištění 

integinteginteg

integ

rity rity rity 

rity 

sss

s

ystémů ystémů ystémů 

ystémů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

aaa

a

   

 

finanfinanfinan

finan

čního čního čního 

čního 

vývývý

vý

kkk

k

aznictví. aznictví. aznictví. 

aznictví. 

DálDálDál

Dál

e e e 

e 

doporučuje doporučuje doporučuje 

doporučuje 

auditauditaudit

audit

ororor

or

a a a 

a 

kkk

k

ontrontrontr

ontr

olnímu olnímu olnímu 

olnímu 

ororor

or

gángángán

gán

u u u 

u 

s s s 

s 

tímtímtím

tím

, , , 

, 

že že že 

že 

totototototo

toto

   

 

dopordopordopor

dopor

učení učení učení 

učení 

řádně odůvodní.řádně odůvodní.řádně odůvodní.

řádně odůvodní.

   

 

   

 

   

 

   

 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

aaa

a

udit udit udit 

udit 

sss

s

e e e 

e 

sss

s

kládá kládá kládá 

kládá 

ze ze ze 

ze 

333

3

   

 

ččč

č

lenů, lenů, lenů, 

lenů, 

vvv

v

olených olených olených 

olených 

vvv

v

alnou alnou alnou 

alnou 

hromadou. hromadou. hromadou. 

hromadou. 

Všichni Všichni Všichni 

Všichni 

nnn

n

avravravr

avr

žení žení žení 

žení 

členové členové členové 

členové 

výboru výboru výboru 

výboru 

prprpr

pr

o o o 

o 

audit audit audit 

audit 

splnili zákonné podmínksplnili zákonné podmínksplnili zákonné podmínk

splnili zákonné podmínk

y py py p

y p

ro jmro jmro jm

ro jm

enovenovenov

enov

ání doání doání do

ání do

 výboru pro au výboru pro au výboru pro au

 výboru pro au

dit stanovendit stanovendit stanoven

dit stanoven

é ué ué u

é u

st. § 44 Zákona o ast. § 44 Zákona o ast. § 44 Zákona o a

st. § 44 Zákona o a

uditorech. Na svuditorech. Na svuditorech. Na sv

uditorech. Na sv

ém ém ém 

ém 

prvním prvním prvním 

prvním 

zasedánzasedánzasedán

zasedán

í í í 

í 

výboru výboru výboru 

výboru 

pro pro pro 

pro 

audiaudiaudi

audi

t t t 

t 

si si si 

si 

jjj

j

eho eho eho 

eho 

ččč

č

lenové lenové lenové 

lenové 

zvolilizvolilizvolili

zvolili

   

 

za za za 

za 

přpřpř

př

edsedu edsedu edsedu 

edsedu 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

VíVíVí

Ví

ta ta ta 

ta 

Vařeku. Vařeku. Vařeku. 

Vařeku. 

PřPřPř

Př

edseda edseda edseda 

edseda 

svsvsv

sv

olává olává olává 

olává 

a a a 

a 

řídí řídí řídí 

řídí 

zasedání výboru zasedání výboru zasedání výboru 

zasedání výboru 

pro audit.pro audit.pro audit.

pro audit.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výbor Výbor Výbor 

Výbor 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

jejeje

je

   

 

schschsch

sch

opný opný opný 

opný 

usnášusnášusnáš

usnáš

et et et 

et 

sss

s

e, e, e, 

e, 

jejeje

je

---

-

li li li 

li 

na na na 

na 

zzz

z

asedánasedánasedán

asedán

í í í 

í 

přítomna přítomna přítomna 

přítomna 

nadpolovnadpolovnadpolov

nadpolov

ičničničn

ičn

í í í 

í 

vvv

v

ětšina ětšina ětšina 

ětšina 

jejích jejích jejích 

jejích 

členů.členů.členů.

členů.

   

 

KKK

K

   

 

přpřpř

př

ijetí ijetí ijetí 

ijetí 

usnesení je zapusnesení je zapusnesení je zap

usnesení je zap

otřebí, aby pro ně hlasootřebí, aby pro ně hlasootřebí, aby pro ně hlaso

otřebí, aby pro ně hlaso

vala nadpolovivala nadpolovivala nadpolovi

vala nadpolovi

ční přítomných členů vční přítomných členů vční přítomných členů v

ční přítomných členů v

ýboru prýboru prýboru pr

ýboru pr

ooo

o

 a a a

 a

udit.udit.udit.

udit.

   

 

Výbor pro audVýbor pro audVýbor pro aud

Výbor pro aud

it nezřídil žádný poradnit nezřídil žádný poradnit nezřídil žádný poradn

it nezřídil žádný poradn

í orgán, výbor í orgán, výbor í orgán, výbor 

í orgán, výbor 

či komisi.či komisi.či komisi.

či komisi.

   

 

1.1.1.

1.

555

5

...

.

   

 

Politika rozmPolitika rozmPolitika rozm

Politika rozm

anitanitanit

anit

ostostost

ost

i Fi Fi F

i F

ondu jakoondu jakoondu jako

ondu jako

 m m m

 m

aaa

a

ttt

t

eřské společnoeřské společnoeřské společno

eřské společno

stististi

sti

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

ve ve ve 

ve 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

k sk sk s

k s

tatutátatutátatutá

tatutá

rnímu ornímu ornímu o

rnímu o

rgánu,rgánu,rgánu,

rgánu,

 kontr kontr kontr

 kontr

olnímu olnímu olnímu 

olnímu 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

a a a 

a 

výboru výboru výboru 

výboru 

propropro

pro

 au au au

 au

dit dit dit 

dit 

neuplatňuje neuplatňuje neuplatňuje 

neuplatňuje 

žádnžádnžádn

žádn

ou ou ou 

ou 

specifickou specifickou specifickou 

specifickou 

politiku rozmanitopolitiku rozmanitopolitiku rozmanito

politiku rozmanito

sti. Důvodem je především ssti. Důvodem je především ssti. Důvodem je především s

sti. Důvodem je především s

kutečnostkutečnostkutečnost

kutečnost

, že volba těc, že volba těc, že volba těc

, že volba těc

hto orgánů je v půhto orgánů je v půhto orgánů je v pů

hto orgánů je v pů

sobnosti valnsobnosti valnsobnosti valn

sobnosti valn

ééé

é

 h h h

 h

romady romady romady 

romady 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

pročež pročež pročež 

pročež 

toto toto toto 

toto 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

nemůže nemůže nemůže 

nemůže 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

zásazásazása

zása

dě dě dě 

dě 

ovliovliovli

ovli

vvv

v

nit. nit. nit. 

nit. 

FonFonFon

Fon

ddd

d

   

 

sss

s

e e e 

e 

principiálně principiálně principiálně 

principiálně 

hhh

h

lásí lásí lásí 

lásí 

k k k 

k 

ddd

d

održování održování održování 

održování 

zásad zásad zásad 

zásad 

nediskriminace anediskriminace anediskriminace a

nediskriminace a

   

 

rovrovrov

rov

néhnéhnéh

néh

ooo

o

   

 

zacházení zacházení zacházení 

zacházení 

a a a 

a 

dbá dbá dbá 

dbá 

na na na 

na 

to, abto, abto, ab

to, ab

y y y 

y 

orgány orgány orgány 

orgány 

byly byly byly 

byly 

obsazovány obsazovány obsazovány 

obsazovány 

osobamosobamosobam

osobam

i, jejichž i, jejichž i, jejichž 

i, jejichž 

odborodborodbor

odbor

né né né 

né 

znalostiznalostiznalosti

znalosti

   

 

a zkušenostia zkušenostia zkušenosti

a zkušenosti

   

 

sss

s

vědčí ovědčí ovědčí o

vědčí o

   

 

jejich způsobilostjejich způsobilostjejich způsobilost

jejich způsobilost

i k řádnému výkoi k řádnému výkoi k řádnému výko

i k řádnému výko

nununu

nu

 funk funk funk

 funk

ce.ce.ce.

ce.

   

 

1.1.1.

1.

666

6

...

.

   

 

MaMaMa

Ma

jjj

j

etkové účasti Fondetkové účasti Fondetkové účasti Fond

etkové účasti Fond

u u u 

u 

InfoTel, spol. s.r.o.InfoTel, spol. s.r.o.InfoTel, spol. s.r.o.

InfoTel, spol. s.r.o.

   

 

   

 

   

 

SídlSídlSídl

Sídl

ooo

o

:::

:

   

 

   

 

Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26

Novolíšeňská 26

78/18, Brno 78/18, Brno 78/18, Brno 

78/18, Brno 

–––

–

   

 

Líšeň, PSČ 628Líšeň, PSČ 628Líšeň, PSČ 628

Líšeň, PSČ 628

   

 

000000

00

   

 

   

 

Velikost majetkové účasVelikost majetkové účasVelikost majetkové účas

Velikost majetkové účas

tititi

ti

   

 

a hlasovaa hlasovaa hlasova

a hlasova

cích práv:cích práv:cích práv:

cích práv:

   

 

100 % 100 % 100 % 

100 % 

   

 

   

 

Statutární orgánStatutární orgánStatutární orgán

Statutární orgán

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jednatel Jednatel Jednatel 

Jednatel 

   

 

Ing. Pavel Košťál (odIng. Pavel Košťál (odIng. Pavel Košťál (od

Ing. Pavel Košťál (od

 6. 11. 1992) 6. 11. 1992) 6. 11. 1992)

 6. 11. 1992)

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dat. nar.: 5. 5. 1965dat. nar.: 5. 5. 1965dat. nar.: 5. 5. 1965

dat. nar.: 5. 5. 1965

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bytem: Kbytem: Kbytem: K

bytem: K

lobouček 713/lobouček 713/lobouček 713/

lobouček 713/

61, Žebětín,61, Žebětín,61, Žebětín,

61, Žebětín,

 641 00 Brno 641 00 Brno 641 00 Brno

 641 00 Brno

   

 

   

 

   

 

Způsob jeZpůsob jeZpůsob je

Způsob je

dnánídnánídnání

dnání

   

 

   

 

Za společnost jedná Za společnost jedná Za společnost jedná 

Za společnost jedná 

jednateljednateljednatel

jednatel

 samostatně. samostatně. samostatně.

 samostatně.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ZZZ

Z

ááá

á

sss

s

aaa

a

ddd

d

y y y 

y 

aaa

a

   

 

popopo

po

stupy stupy stupy 

stupy 

vnitřní vnitřní vnitřní 

vnitřní 

kkk

k

ontroly ontroly ontroly 

ontroly 

a a a 

a 

pravidla pravidla pravidla 

pravidla 

přístpřístpříst

příst

uuu

u

pupupu

pu

   

 

kkk

k

   

 

rizikům rizikům rizikům 

rizikům 

ve ve ve 

ve 

vztahu vztahu vztahu 

vztahu 

kkk

k

   

 

proceproceproce

proce

su su su 

su 

vývývý

vý

kazkazkaz

kaz

nictvínictvínictví

nictví

   

 

Skupina Skupina Skupina 

Skupina 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ust. §ust. §ust. §

ust. §

   

 

19a 19a 19a 

19a 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

o o o 

o 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

ppp

p

oužilaoužilaoužila

oužila

 m m m

 m

eee

e

zzz

z

inárodní inárodní inárodní 

inárodní 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

standastandastanda

standa

rdy rdy rdy 

rdy 

harmonharmonharmon

harmon

izované izované izované 

izované 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

evropským evropským evropským 

evropským 

ppp

p

rrr

r

áváváv

áv

em em em 

em 

pro pro pro 

pro 

sestavsestavsestav

sestav

eee

e

níníní

ní

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

kkk

k

e e e 

e 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění. ocenění. ocenění. 

ocenění. 

Účetnictví Účetnictví Účetnictví 

Účetnictví 

a a a 

a 

výkvýkvýk

výk

aznictví aznictví aznictví 

aznictví 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

je je je 

je 

kromě kromě kromě 

kromě 

všeobecně všeobecně všeobecně 

všeobecně 

závazných závazných závazných 

závazných 

právních předpprávních předpprávních předp

právních předp

isů upraveno isů upraveno isů upraveno 

isů upraveno 

rovněž soustarovněž soustarovněž sousta

rovněž sousta

vou vnitřnícvou vnitřnícvou vnitřníc

vou vnitřníc

h předpih předpih předpi

h předpi

sů sů sů 

sů 

aaa

a

 met met met

 met

odických podických podických p

odických p

ostupostupostup

ostup

ů,ů,ů,

ů,

   

 

plně respektujplně respektujplně respektuj

plně respektuj

ícíchícíchících

ících

   

 

obecně záobecně záobecně zá

obecně zá

vazné účetní vazné účetní vazné účetní 

vazné účetní 

předpisy apředpisy apředpisy a

předpisy a

   

 

ststst

st

andardy. andardy. andardy. 

andardy. 

   

 

Přístup Přístup Přístup 

Přístup 

do do do 

do 

účetního účetního účetního 

účetního 

sss

s

ystémuystémuystému

ystému

   

 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

jjj

j

e e e 

e 

ppp

p

řísně řísně řísně 

řísně 

řízen řízen řízen 

řízen 

a a a 

a 

povolen povolen povolen 

povolen 

popopo

po

uze uze uze 

uze 

opopop

op

rávněným rávněným rávněným 

rávněným 

ososos

os

obám. obám. obám. 

obám. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

dokladokladokla

dokla

dy dy dy 

dy 

jsou jsou jsou 

jsou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

po po po 

po 

předchozím předchozím předchozím 

předchozím 

řádném řádném řádném 

řádném 

schváleschváleschvále

schvále

ní ní ní 

ní 

oprávněnými oprávněnými oprávněnými 

oprávněnými 

osobami. osobami. osobami. 

osobami. 

PlatebníPlatebníPlatební

Platební

   

 

ststst

st

yyy

y

k k k 

k 

je je je 

je 

ododod

od

dělen dělen dělen 

dělen 

od od od 

od 

zzz

z

pracování pracování pracování 

pracování 



999

9

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetnictví účetnictví účetnictví 

účetnictví 

a a a 

a 

prováděnprováděnprováděn

prováděn

í í í 

í 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

transakcí, transakcí, transakcí, 

transakcí, 

veškerveškervešker

vešker

é é é 

é 

platby platby platby 

platby 

jsou jsou jsou 

jsou 

prováděny prováděny prováděny 

prováděny 

oddoddodd

odd

ěleěleěle

ěle

níníní

ní

m m m 

m 

vypořádánvypořádánvypořádán

vypořádán

í. í. í. 

í. 

Tento Tento Tento 

Tento 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

způsob způsob způsob 

způsob 

úhrad úhrad úhrad 

úhrad 

zamezujzamezujzamezuj

zamezuj

eee

e

   

 

potencipotencipotenci

potenci

onáonáoná

oná

lní lní lní 

lní 

mmm

m

ožnoožnoožno

ožno

sti, sti, sti, 

sti, 

kdy kdy kdy 

kdy 

by by by 

by 

jedna jedna jedna 

jedna 

a a a 

a 

tatáž tatáž tatáž 

tatáž 

osoba osoba osoba 

osoba 

prprpr

pr

ooo

o

vedvedved

ved

la la la 

la 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vztahu, vztahu, vztahu, 

vztahu, 

zaúčtovala zaúčtovala zaúčtovala 

zaúčtovala 

zzz

z

   

 

nnn

n

ěěě

ě

ho ho ho 

ho 

vyplvyplvypl

vypl

ývajíývajíývají

ývají

cí cí cí 

cí 

účetní účetní účetní 

účetní 

opopop

op

erace erace erace 

erace 

a a a 

a 

současoučasouča

souča

sněsněsně

sně

   

 

provedla provedla provedla 

provedla 

platbu platbu platbu 

platbu 

veveve

ve

   

 

prospprospprosp

prosp

ěch ěch ěch 

ěch 

obchoobchoobcho

obcho

dního dního dního 

dního 

partnera. partnera. partnera. 

partnera. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Kontrola Kontrola Kontrola 

Kontrola 

sprsprspr

spr

ávnosti ávnosti ávnosti 

ávnosti 

a a a 

a 

úpúpúp

úp

lnosti lnosti lnosti 

lnosti 

účetnicúčetnicúčetnic

účetnic

tví tví tví 

tví 

a a a 

a 

vývývý

vý

kaznictví kaznictví kaznictví 

kaznictví 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jjj

j

e e e 

e 

prprpr

pr

ováděna ováděna ováděna 

ováděna 

veveve

ve

   

 

dvou dvou dvou 

dvou 

úrovních úrovních úrovních 

úrovních 

–––

–

   

 

interně, interně, interně, 

interně, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

   

 

řídícího řídícího řídícího 

řídícího 

aaa

a

   

 

kkk

k

ontrolníhontrolníhontrolníh

ontrolníh

o o o 

o 

sss

s

ystystyst

yst

ému, ému, ému, 

ému, 

a a a 

a 

dále dále dále 

dále 

prprpr

pr

ostřednictvostřednictvostřednictv

ostřednictv

ímímím

ím

   

 

eee

e

xterního xterního xterního 

xterního 

aaa

a

uditu, uditu, uditu, 

uditu, 

ktktkt

kt

eee

e

rý rý rý 

rý 

ovovov

ov

ěřěřěř

ěř

uje uje uje 

uje 

roční roční roční 

roční 

účetní závěrku Fonduúčetní závěrku Fonduúčetní závěrku Fondu

účetní závěrku Fondu

. Interní kontr. Interní kontr. Interní kontr

. Interní kontr

ola vola vola v

ola v

   

 

rámci kontrolnírámci kontrolnírámci kontrolní

rámci kontrolní

ho a řídícího syho a řídícího syho a řídícího sy

ho a řídícího sy

stému zahrnujstému zahrnujstému zahrnuj

stému zahrnuj

e je je j

e j

ednaednaedna

edna

k čk čk č

k č

innosti vnitřního innosti vnitřního innosti vnitřního 

innosti vnitřního 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

dále řadu dále řadu dále řadu 

dále řadu 

kontrolních kontrolních kontrolních 

kontrolních 

prvků, prvků, prvků, 

prvků, 

propropro

pro

váděnýváděnýváděný

váděný

ccc

c

h h h 

h 

kontinuálně kontinuálně kontinuálně 

kontinuálně 

(např. (např. (např. 

(např. 

kontrola kontrola kontrola 

kontrola 

zaúčtovaného szaúčtovaného szaúčtovaného s

zaúčtovaného s

tavu tavu tavu 

tavu 

majetku majetku majetku 

majetku 

na na na 

na 

operativní evioperativní evioperativní evi

operativní evi

denci majetdenci majetdenci majet

denci majet

ku, invku, invku, inv

ku, inv

entarizaentarizaentariza

entariza

ce, kontrola ce, kontrola ce, kontrola 

ce, kontrola 

čtyř očtyř očtyř o

čtyř o

čí apod.čí apod.čí apod.

čí apod.

) v) v) v

) v

   

 

rámcirámcirámci

rámci

 kterých je pr kterých je pr kterých je pr

 kterých je pr

ooo

o

ces kontrolyces kontrolyces kontroly

ces kontroly

 průbě průbě průbě

 průbě

žněžněžně

žně

   

 

vyhodvyhodvyhod

vyhod

noconoconoco

noco

vvv

v

án. án. án. 

án. 

   

 

3.3.3.

3.

   

 

KKK

K

ooo

o

dex řídex řídex ří

dex ří

zzz

z

ení a správy ení a správy ení a správy 

ení a správy 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

Fond Fond Fond 

Fond 

přijal přijal přijal 

přijal 

souborsouborsoubor

soubor

   

 

vnvnvn

vn

itřních itřních itřních 

itřních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

sss

s

chválenýcchválenýcchválenýc

chválenýc

h h h 

h 

ststst

st

atutárním atutárním atutárním 

atutárním 

orgánemorgánemorgánem

orgánem

   

 

FFF

F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

vnivnivni

vni

třtřtř

tř

níníní

ní

   

 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

vyvyvy

vy

cházejí cházejí cházejí 

cházejí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

požadavků požadavků požadavků 

požadavků 

stanstanstan

stan

oveoveove

ove

nýnýný

ný

ch ch ch 

ch 

všeobecně všeobecně všeobecně 

všeobecně 

zzz

z

áváváv

áv

aznými aznými aznými 

aznými 

právními právními právními 

právními 

přepřepře

pře

ddd

d

pisypisypisy

pisy

, , , 

, 

včevčevče

vče

tně tně tně 

tně 

právnícprávnícprávníc

právníc

h h h 

h 

přpřpř

př

edpisů edpisů edpisů 

edpisů 

EvrEvrEvr

Evr

opské opské opské 

opské 

unie,unie,unie,

unie,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

ppp

p

ravidelně ravidelně ravidelně 

ravidelně 

akakak

ak

tualizovány tualizovány tualizovány 

tualizovány 

a a a 

a 

jsou jsou jsou 

jsou 

předklpředklpředkl

předkl

ádány ádány ádány 

ádány 

ČNB. ČNB. ČNB. 

ČNB. 

RovnRovnRovn

Rovn

ěěě

ě

žžž

ž

   

 

podléhají podléhají podléhají 

podléhají 

interinterinter

inter

ní ní ní 

ní 

kokoko

ko

ntrole ntrole ntrole 

ntrole 

ccc

c

ooo

o

mpmpmp

mp

liance liance liance 

liance 

aaa

a

   

 

vnitřního vnitřního vnitřního 

vnitřního 

auauau

au

ditu. ditu. ditu. 

ditu. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

tytotytotyto

tyto

   

 

vnitřnvnitřnvnitřn

vnitřn

í í í 

í 

předpispředpispředpis

předpis

y y y 

y 

patří patří patří 

patří 

mj. mj. mj. 

mj. 

organizorganizorganiz

organiz

ační ační ační 

ační 

řřř

ř

ád, ád, ád, 

ád, 

který který který 

který 

jjj

j

e e e 

e 

zázázá

zá

kladní kladní kladní 

kladní 

nnn

n

ormou ormou ormou 

ormou 

řízenřízenřízen

řízen

í í í 

í 

a a a 

a 

sss

s

právyprávyprávy

právy

   

 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

výšvýšvýš

výš

eee

e

   

 

uvedenému Fonuvedenému Fonuvedenému Fon

uvedenému Fon

d nepřijal žád nepřijal žád nepřijal žá

d nepřijal žá

dný zvláštní kodex řízendný zvláštní kodex řízendný zvláštní kodex řízen

dný zvláštní kodex řízen

í í í 

í 

a sa sa s

a s

právyprávyprávy

právy

 Fondu. Fondu. Fondu.

 Fondu.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

OstatnOstatnOstatn

Ostatn

í vedouí vedouí vedou

í vedou

ccc

c

ííí

í

 osoby  osoby  osoby 

 osoby 

FFF

F

ondu a poondu a poondu a po

ondu a po

rtrtrt

rt

folio manažerfolio manažerfolio manažer

folio manažer

   

 

   

 

4.4.4.

4.

111

1

...

.

   

 

Ostatní vedoOstatní vedoOstatní vedo

Ostatní vedo

ucíucíucí

ucí

 oso oso oso

 oso

bybyby

by

   

 

   

 

Mimo statutárníhMimo statutárníhMimo statutárníh

Mimo statutárníh

o orgánu mají funkcio orgánu mají funkcio orgánu mají funkci

o orgánu mají funkci

 vedoucí  vedoucí  vedoucí 

 vedoucí 

osoby ve Fondu osoby ve Fondu osoby ve Fondu 

osoby ve Fondu 

níže uvedené osoby:níže uvedené osoby:níže uvedené osoby:

níže uvedené osoby:

   

 

   

 

   

 

   

 

GenerGenerGener

Gener

ááá

á

lní ředitellní ředitellní ředitel

lní ředitel

   

 

   

 

   

 

(od 24. 1. 202(od 24. 1. 202(od 24. 1. 202

(od 24. 1. 202

0) 0) 0) 

0) 

Vedoucí portfolio manažVedoucí portfolio manažVedoucí portfolio manaž

Vedoucí portfolio manaž

ererer

er

   

 

Ing. MarIng. MarIng. Mar

Ing. Mar

tin Košťáltin Košťáltin Košťál

tin Košťál

   

 

(od 1. 7. 2019)(od 1. 7. 2019)(od 1. 7. 2019)

(od 1. 7. 2019)

   

 

   

 

   

 

narozen: 6. 12.narozen: 6. 12.narozen: 6. 12.

narozen: 6. 12.

 1989  1989  1989 

 1989 

   

 

vzdělání: vysvzdělání: vysvzdělání: vys

vzdělání: vys

okoškolskéokoškolskéokoškolské

okoškolské

   

 

GenerGenerGener

Gener

ááá

á

lní ředitellní ředitellní ředitel

lní ředitel

 disponuje před disponuje před disponuje před

 disponuje před

chozím souhlasem ČNB k chozím souhlasem ČNB k chozím souhlasem ČNB k 

chozím souhlasem ČNB k 

výkonu své výkonu své výkonu své 

výkonu své 

funkce.funkce.funkce.

funkce.

   

 

VystudovaVystudovaVystudova

Vystudova

l Masarykovu univerzitu, El Masarykovu univerzitu, El Masarykovu univerzitu, E

l Masarykovu univerzitu, E

konokonokono

kono

mmm

m

icicic

ic

kokoko

ko

---

-

správní fakultsprávní fakultsprávní fakult

správní fakult

u, obor Podnikou, obor Podnikou, obor Podniko

u, obor Podniko

vá ekonomvá ekonomvá ekonom

vá ekonom

iii

i

ka aka aka a

ka a

 management. Od  management. Od  management. Od 

 management. Od 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

roku roku roku 

roku 

2015 2015 2015 

2015 

půspůspůs

půs

obobob

ob

ililil

il

   

 

vvv

v

e e e 

e 

spspsp

sp

olečnosti olečnosti olečnosti 

olečnosti 

InfoInfoInfo

Info

Tel, Tel, Tel, 

Tel, 

spspsp

sp

ol. ol. ol. 

ol. 

s s s 

s 

r.o.,r.o.,r.o.,

r.o.,

   

 

na na na 

na 

pozpozpoz

poz

ici ici ici 

ici 

provoprovoprovo

provo

zního zního zního 

zního 

manamanamana

mana

žera, žera, žera, 

žera, 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

3. 3. 3. 

3. 

2021 2021 2021 

2021 

ddd

d

o o o 

o 

31.12.2021 31.12.2021 31.12.2021 

31.12.2021 

bybyby

by

l l l 

l 

ředředřed

řed

itelem itelem itelem 

itelem 

spolspolspol

spol

ečnosti. ečnosti. ečnosti. 

ečnosti. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

201201201

201

222

2

   

 

dododo

do

   

 

současnsoučasnsoučasn

současn

osti osti osti 

osti 

působí působí působí 

působí 

ve ve ve 

ve 

spolspolspol

spol

ečnosti ečnosti ečnosti 

ečnosti 

INININ

IN

FOND FOND FOND 

FOND 

investičinvestičinvestič

investič

ním ním ním 

ním 

fondu fondu fondu 

fondu 

s s s 

s 

prprpr

pr

oměnným oměnným oměnným 

oměnným 

zzz

z

ákladníákladníákladní

ákladní

mmm

m

   

 

kapkapkap

kap

itáitáitá

itá

lll

l

em, em, em, 

em, 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

, , , 

, 

aaa

a

 t t t

 t

o o o 

o 

postupně postupně postupně 

postupně 

nanana

na

   

 

pozicíchpozicíchpozicích

pozicích

   

 

člen člen člen 

člen 

ddd

d

ozorčí ozorčí ozorčí 

ozorčí 

rarara

ra

dy, dy, dy, 

dy, 

člen člen člen 

člen 

správsprávspráv

správ

ní ní ní 

ní 

rady, rady, rady, 

rady, 

předseda sprpředseda sprpředseda spr

předseda spr

ávní rady a od 24. 1ávní rady a od 24. 1ávní rady a od 24. 1

ávní rady a od 24. 1

. 20. 20. 20

. 20

202020

20

 jako generální jako generální jako generální

 jako generální

 ředitel ředitel ředitel

 ředitel

...

.

   

 

4.4.4.

4.

222

2

...

.

   

 

PortfoPortfoPortfo

Portfo

lio malio malio ma

lio ma

nnn

n

ažeražeražer

ažer

   

 

   

 

Junior pJunior pJunior p

Junior p

ortfolio manažerortfolio manažerortfolio manažer

ortfolio manažer

   

 

Jan KulhánekJan KulhánekJan Kulhánek

Jan Kulhánek

   

 

(od 1. 10. 2019)(od 1. 10. 2019)(od 1. 10. 2019)

(od 1. 10. 2019)

   

 

   

 

   

 

narozen: 18. 7. 198narozen: 18. 7. 198narozen: 18. 7. 198

narozen: 18. 7. 198

9 9 9 

9 

   

 

vzdělání: středošvzdělání: středošvzdělání: středoš

vzdělání: středoš

kolskékolskékolské

kolské

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VystudovaVystudovaVystudova

Vystudova

l l l 

l 

SSS

S

třední třední třední 

třední 

školu školu školu 

školu 

potravinářskopotravinářskopotravinářsko

potravinářsko

u u u 

u 

a a a 

a 

služeb služeb služeb 

služeb 

CharbulCharbulCharbul

Charbul

ova ova ova 

ova 

v v v 

v 

Brně Brně Brně 

Brně 

a a a 

a 

StřStřStř

Stř

ední ední ední 

ední 

školuškoluškolu

školu

   

 

elektrotecelektrotecelektrotec

elektrotec

hnickou hnickou hnickou 

hnickou 

a a a 

a 

energeenergeenerge

energe

ttt

t

ickou ickou ickou 

ickou 

vvv

v

   

 

SokSokSok

Sok

olnici, olnici, olnici, 

olnici, 

oboroborobor

obor

   

 

EEE

E

lektriklektriklektrik

lektrik

ář ář ář 

ář 

–––

–

   

 

silnoproudsilnoproudsilnoproud

silnoproud

. . . 

. 

Od Od Od 

Od 

rrr

r

oku oku oku 

oku 

2017 2017 2017 

2017 

ppp

p

ůsobí ůsobí ůsobí 

ůsobí 

ve ve ve 

ve 

spospospo

spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

INFOND INFOND INFOND 

INFOND 

iii

i

nvestinvestinvesti

nvesti

ční ční ční 

ční 

fond sfond sfond s

fond s

   

 

proměnnproměnnproměnn

proměnn

ým ým ým 

ým 

základnízákladnízákladní

základní

m m m 

m 

kapitálem, kapitálem, kapitálem, 

kapitálem, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

a a a 

a 

to to to 

to 

nanana

na

   

 

pozicích pozicích pozicích 

pozicích 

správce správce správce 

správce 

nemnemnem

nem

ovitostí ovitostí ovitostí 

ovitostí 

a a a 

a 

od od od 

od 

roku roku roku 

roku 

201201201

201

9 j9 j9 j

9 j

ako ako ako 

ako 

sss

s

právce právce právce 

právce 

nemovitostí a pornemovitostí a pornemovitostí a por

nemovitostí a por

tfolio manažer. tfolio manažer. tfolio manažer. 

tfolio manažer. 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

OsobyOsobyOsoby

Osoby

 s s s

 s

   

 

řídící přídící přídící p

řídící p

rrr

r

avomocíavomocíavomocí

avomocí

   

 

StatutárnStatutárnStatutárn

Statutárn

ííí

í

 o o o

 o

rgánrgánrgán

rgán

   

 

   

 

ČleČleČle

Čle

n sn sn s

n s

právníprávníprávní

právní

 rady rady rady

 rady

   

 

Ing. Pavel Ing. Pavel Ing. Pavel 

Ing. Pavel 

KošťálKošťálKošťál

Košťál

   

 

(((

(

od od od 

od 

1. 1. 2021)1. 1. 2021)1. 1. 2021)

1. 1. 2021)

   

 

   

 

   

 

narozen: 5.5.1965narozen: 5.5.1965narozen: 5.5.1965

narozen: 5.5.1965

   

 



101010

10

   

 

vzdělání: vysokoškvzdělání: vysokoškvzdělání: vysokošk

vzdělání: vysokošk

olskéolskéolské

olské

   

 

Výkon Výkon Výkon 

Výkon 

funkce čfunkce čfunkce č

funkce č

lena lena lena 

lena 

statutástatutástatutá

statutá

rního rního rního 

rního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

je bezúpje bezúpje bezúp

je bezúp

latný. latný. latný. 

latný. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

nebynebyneby

neby

l l l 

l 

vvv

v

   

 

souvislossouvislossouvislos

souvislos

ti ti ti 

ti 

s pos pos po

s po

zicízicízicí

zicí

   

 

člena člena člena 

člena 

správnísprávnísprávní

správní

   

 

ve ve ve 

ve 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ooo

o

dměňován dměňován dměňován 

dměňován 

zzz

z

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

anianiani

ani

   

 

zzz

z

   

 

žádné žádné žádné 

žádné 

jiné jiné jiné 

jiné 

ppp

p

ropojené ropojené ropojené 

ropojené 

osoby. osoby. osoby. 

osoby. 

StatutárStatutárStatutár

Statutár

ní ní ní 

ní 

orgán orgán orgán 

orgán 

vvv

v

lastní lastní lastní 

lastní 

cenné cenné cenné 

cenné 

pappappap

pap

íry íry íry 

íry 

představující představující představující 

představující 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

FoFoFo

Fo

ndndnd

nd

u a u a u a 

u a 

to to to 

to 

900 900 900 

900 

ksksks

ks

 z z z

 z

akladatakladatakladat

akladat

elských elských elských 

elských 

akcií,akcií,akcií,

akcií,

   

 

900 ks900 ks900 ks

900 ks

   

 

iii

i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

třídytřídytřídy

třídy

   

 

AAA

A

   

 

a a a 

a 

171717

17

   

 

800 800 800 

800 

ksksks

ks

 a a a

 a

kcikcikci

kci

ííí

í

   

 

investiční tinvestiční tinvestiční t

investiční t

řídy B.řídy B.řídy B.

řídy B.

   

 

Ing. Pavel KošIng. Pavel KošIng. Pavel Koš

Ing. Pavel Koš

ťál jeťál jeťál je

ťál je

   

 

rovněž odměňován vrovněž odměňován vrovněž odměňován v

rovněž odměňován v

 souvislosti s souvislosti s souvislosti s

 souvislosti s

   

 

jeho pozicí risk managerjeho pozicí risk managerjeho pozicí risk manager

jeho pozicí risk manager

a.a.a.

a.

   

 

Generální ředGenerální ředGenerální řed

Generální řed

iii

i

telteltel

tel

   

 

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Martin KošMartin KošMartin Koš

Martin Koš

ťálťálťál

ťál

   

 

(od 24. 1. 202(od 24. 1. 202(od 24. 1. 202

(od 24. 1. 202

0) 0) 0) 

0) 

   

 

   

 

narozen: 6. 12. 198narozen: 6. 12. 198narozen: 6. 12. 198

narozen: 6. 12. 198

9 9 9 

9 

   

 

vzdělání: vysokoškvzdělání: vysokoškvzdělání: vysokošk

vzdělání: vysokošk

olskéolskéolské

olské

   

 

GenerGenerGener

Gener

ááá

á

lní ředitellní ředitellní ředitel

lní ředitel

   

 

je akcionářeje akcionářeje akcionáře

je akcionáře

m Fondu vlm Fondu vlm Fondu vl

m Fondu vl

astnícím astnícím astnícím 

astnícím 

50 50 50 

50 

ks zakladatelskýks zakladatelskýks zakladatelský

ks zakladatelský

ch a ch a ch a 

ch a 

50 ks 50 ks 50 ks 

50 ks 

investičních akciíinvestičních akciíinvestičních akcií

investičních akcií

   

 

třídytřídytřídy

třídy

 A.  A.  A. 

 A. 

6.6.6.

6.

   

 

ÚdÚdÚd

Úd

aje aje aje 

aje 

o peněžitých a nepeněžitých o peněžitých a nepeněžitých o peněžitých a nepeněžitých 

o peněžitých a nepeněžitých 

přípřípří

pří

jjj

j

mech a principech odměňovánímech a principech odměňovánímech a principech odměňování

mech a principech odměňování

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

RozhodováníRozhodováníRozhodování

Rozhodování

   

 

o o o 

o 

ododod

od

měňování měňování měňování 

měňování 

ppp

p

racovníků racovníků racovníků 

racovníků 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

náleží náleží náleží 

náleží 

do do do 

do 

působnopůsobnopůsobno

působno

sti sti sti 

sti 

statustatustatu

statu

tárního tárního tárního 

tárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

ČlenovČlenovČlenov

Členov

é é é 

é 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího ího ího 

ího 

aaa

a

   

 

kontrokontrokontro

kontro

lního lního lního 

lního 

orgánuorgánuorgánu

orgánu

   

 

vykonávajívykonávajívykonávají

vykonávají

   

 

svoji svoji svoji 

svoji 

činnost činnost činnost 

činnost 

na na na 

na 

základzákladzáklad

základ

ě ě ě 

ě 

smluvsmluvsmluv

smluv

   

 

ooo

o

   

 

vvv

v

ýkonu ýkonu ýkonu 

ýkonu 

funkce, funkce, funkce, 

funkce, 

vvv

v

   

 

ninini

ni

chž chž chž 

chž 

je je je 

je 

vžvžvž

vž

dy dy dy 

dy 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

upravena upravena upravena 

upravena 

i i i 

i 

jjj

j

ejich ejich ejich 

ejich 

odměna odměna odměna 

odměna 

vvv

v

četně četně četně 

četně 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

jjj

j

ejích ejích ejích 

ejích 

slslsl

sl

ožek, ožek, ožek, 

ožek, 

nejednnejednnejedn

nejedn

ááá

á

---

-

li li li 

li 

se se se 

se 

ooo

o

   

 

bezúplbezúplbezúpl

bezúpl

atný atný atný 

atný 

výkon výkon výkon 

výkon 

fufufu

fu

nkce. nkce. nkce. 

nkce. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

smlouvsmlouvsmlouv

smlouv

y y y 

y 

včetně odměňování mvčetně odměňování mvčetně odměňování m

včetně odměňování m

usí být schválenyusí být schválenyusí být schváleny

usí být schváleny

 valnou hroma valnou hroma valnou hroma

 valnou hroma

dou Fondu. dou Fondu. dou Fondu. 

dou Fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

rmace rmace rmace 

rmace 

o o o 

o 

zzz

z

ááá

á

sadách sadách sadách 

sadách 

a a a 

a 

prprpr

pr

inciinciinci

inci

pepepe

pe

ccc

c

h h h 

h 

ooo

o

dměňovánídměňovánídměňování

dměňování

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

vyhotvyhotvyhot

vyhot

ovuovuovu

ovu

je je je 

je 

vvv

v

   

 

politice politice politice 

politice 

ododod

od

měňování měňování měňování 

měňování 

podle podle podle 

podle 

§§§

§

   

 

121l 121l 121l 

121l 

ZZZ

Z

PKTPKTPKT

PKT

, , , 

, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

kterou kterou kterou 

kterou 

uvuvuv

uv

eřejeřejeřej

eřej

ňujňujňuj

ňuj

e e e 

e 

na na na 

na 

svsvsv

sv

ých ých ých 

ých 

internetovinternetovinternetov

internetov

ých ých ých 

ých 

strstrstr

str

ánkách. ánkách. ánkách. 

ánkách. 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

sousousou

sou

ladu ladu ladu 

ladu 

s s s 

s 

§§§

§

   

 

121p 121p 121p 

121p 

ZPKT ZPKT ZPKT 

ZPKT 

také také také 

také 

vyhotovuje vyhotovuje vyhotovuje 

vyhotovuje 

a a a 

a 

uveřejňuje nuveřejňuje nuveřejňuje n

uveřejňuje n

a svých internetova svých internetova svých internetov

a svých internetov

ých stránkácých stránkácých stránkác

ých stránkác

h zprávu oh zprávu oh zprávu o

h zprávu o

   

 

odměňování. odměňování. odměňování. 

odměňování. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

ÚdÚdÚd

Úd

aje aje aje 

aje 

ooo

o

   

 

počtu počtu počtu 

počtu 

ccc

c

eee

e

nnýcnnýcnnýc

nnýc

h h h 

h 

papapa

pa

pírů pírů pírů 

pírů 

FonduFonduFondu

Fondu

, , , 

, 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

v v v 

v 

majetkmajetkmajetk

majetk

uuu

u

   

 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

či či či 

či 

dozorčího dozorčího dozorčího 

dozorčího 

orgáorgáorgá

orgá

nnn

n

u a ostatních osob u a ostatních osob u a ostatních osob 

u a ostatních osob 

sss

s

   

 

řřř

ř

ídící pravomídící pravomídící pravom

ídící pravom

ocíocíocí

ocí

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

držel držel držel 

držel 

ve svém ve svém ve svém 

ve svém 

vlasvlasvlas

vlas

tnictví tnictví tnictví 

tnictví 

celkem 900 celkem 900 celkem 900 

celkem 900 

zakladazakladazaklada

zaklada

telských atelských atelských a

telských a

kcií, kcií, kcií, 

kcií, 

900 k900 k900 k

900 k

s investičních s investičních s investičních 

s investičních 

akciakciakci

akci

í Fondu í Fondu í Fondu 

í Fondu 

tř. tř. tř. 

tř. 

A A A 

A 

   

 

   

 

a 17 a 17 a 17 

a 17 

800 800 800 

800 

ks ks ks 

ks 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

třídytřídytřídy

třídy

   

 

BBB

B

. . . 

. 

Ve Ve Ve 

Ve 

vlastnicvlastnicvlastnic

vlastnic

tví tví tví 

tví 

generálního generálního generálního 

generálního 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

ke ke ke 

ke 

konci konci konci 

konci 

ÚčÚčÚč

Úč

etního etního etního 

etního 

období období období 

období 

bybyby

by

lo lo lo 

lo 

555

5

0 0 0 

0 

ks ks ks 

ks 

zakladatelských azakladatelských azakladatelských a

zakladatelských a

kcií a 50 ks invkcií a 50 ks invkcií a 50 ks inv

kcií a 50 ks inv

eee

e

sss

s

tičních akciítičních akciítičních akcií

tičních akcií

 tř. A Fondu. tř. A Fondu. tř. A Fondu.

 tř. A Fondu.

   

 

K K K 

K 

cenným cenným cenným 

cenným 

pappappap

pap

írům írům írům 

írům 

představujícím představujícím představujícím 

představujícím 

podíl podíl podíl 

podíl 

na na na 

na 

FonFonFon

Fon

du sedu sedu se

du se

 nev nev nev

 nev

ztahují ztahují ztahují 

ztahují 

žádné žádné žádné 

žádné 

opce opce opce 

opce 

ani ani ani 

ani 

srovnatesrovnatesrovnate

srovnate

lné lné lné 

lné 

investinvestinvest

invest

iční iční iční 

iční 

nástroje, nástroje, nástroje, 

nástroje, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

sss

s

mluvními mluvními mluvními 

mluvními 

stranami stranami stranami 

stranami 

by by by 

by 

byli byli byli 

byli 

člčlčl

čl

enovenovenov

enov

é é é 

é 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

dozorčího dozorčího dozorčího 

dozorčího 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

nebo nebo nebo 

nebo 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

bybyby

by

   

 

byly byly byly 

byly 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uzavřeny uzavřeny uzavřeny 

uzavřeny 

veveve

ve

   

 

prospěch prospěch prospěch 

prospěch 

těchto těchto těchto 

těchto 

ososos

os

ob.ob.ob.

ob.

   

 

OOO

O

soby soby soby 

soby 

sss

s

   

 

řídířídířídí

řídí

cí cí cí 

cí 

pravomocí pravomocí pravomocí 

pravomocí 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

nedrží nedrží nedrží 

nedrží 

výše výše výše 

výše 

jmenovanéjmenovanéjmenované

jmenované

   

 

cenné cenné cenné 

cenné 

papírpapírpapír

papír

y y y 

y 

ani ani ani 

ani 

nepřímo, tedy pnepřímo, tedy pnepřímo, tedy p

nepřímo, tedy p

rostřednictvím trostřednictvím trostřednictvím t

rostřednictvím t

řřř

ř

etíhoetíhoetího

etího

 subj subj subj

 subj

ektu.ektu.ektu.

ektu.

   

 

8.8.8.

8.

   

 

PráPráPrá

Prá

va a poviva a poviva a povi

va a povi

nnosti spojená snnosti spojená snnosti spojená s

nnosti spojená s

 a a a

 a

kcikcikci

kci

emi Fondu emi Fondu emi Fondu 

emi Fondu 

Fond vydává dva dFond vydává dva dFond vydává dva d

Fond vydává dva d

ruhy cenných ruhy cenných ruhy cenných 

ruhy cenných 

papírů:papírů:papírů:

papírů:

   

 

   

 

zaklazaklazakla

zakla

ddd

d

atelské atelské atelské 

atelské 

akakak

ak

cieciecie

cie

   

 

- - - 

- 

tyto tyto tyto 

tyto 

cenné cenné cenné 

cenné 

ppp

p

apírapírapír

apír

y y y 

y 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

vvv

v

ydávány ydávány ydávány 

ydávány 

k k k 

k 

zazaza

za

pisovpisovpisov

pisov

anému anému anému 

anému 

záklzáklzákl

zákl

adnímu adnímu adnímu 

adnímu 

kkk

k

apitálu, apitálu, apitálu, 

apitálu, 

jehož jehož jehož 

jehož 

výše výše výše 

výše 

je je je 

je 

ttt

t

éž éž éž 

éž 

uváděna uváděna uváděna 

uváděna 

vvv

v

   

 

obcobcobc

obc

hodhodhod

hod

ním ním ním 

ním 

rejstříku. rejstříku. rejstříku. 

rejstříku. 

ZZZ

Z

aaa

a

pisovaný pisovaný pisovaný 

pisovaný 

zzz

z

ákladní ákladní ákladní 

ákladní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

čičiči

či

ní ní ní 

ní 

101010

10

.000.000, .000.000, .000.000, 

.000.000, 

- - - 

- 

KKK

K

č č č 

č 

a a a 

a 

je je je 

je 

rozdrozdrozd

rozd

ělen ělen ělen 

ělen 

nnn

n

a a a 

a 

1 1 1 

1 

000 000 000 

000 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ks ks ks 

ks 

kusovkusovkusov

kusov

ých ých ých 

ých 

zakladatelských zakladatelských zakladatelských 

zakladatelských 

akciakciakci

akci

ííí

í

, , , 

, 

tjtjtj

tj

. . . 

. 

bez bez bez 

bez 

jjj

j

mememe

me

nnn

n

ovité ovité ovité 

ovité 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

elselsels

els

ké ké ké 

ké 

akcakcakc

akc

ie ie ie 

ie 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydány vydány vydány 

vydány 

jako jako jako 

jako 

cenné cenné cenné 

cenné 

papípapípapí

papí

ry ry ry 

ry 

nnn

n

a a a 

a 

řad, řad, řad, 

řad, 

tj. tj. tj. 

tj. 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

lilili

li

stiny stiny stiny 

stiny 

znějící znějící znějící 

znějící 

nanana

na

   

 

jméno jméno jméno 

jméno 

akakak

ak

cionáře cionáře cionáře 

cionáře 

a a a 

a 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

ppp

p

řijaty řijaty řijaty 

řijaty 

k k k 

k 

obcobcobc

obc

hodovánhodovánhodován

hodován

í í í 

í 

na na na 

na 

   

 

   

 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trhu. trhu. trhu. 

trhu. 

PodíPodíPodí

Podí

l l l 

l 

na na na 

na 

zzz

z

apisoapisoapiso

apiso

vaném vaném vaném 

vaném 

zázázá

zá

kladním kladním kladním 

kladním 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

se se se 

se 

u u u 

u 

zakladatelzakladatelzakladatel

zakladatel

ských ských ských 

ských 

akcií akcií akcií 

akcií 

určí určí určí 

určí 

ppp

p

odle odle odle 

odle 

   

 

počtu počtu počtu 

počtu 

akciakciakci

akci

í. í. í. 

í. 

ZZZ

Z

akladatelské akladatelské akladatelské 

akladatelské 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

se se se 

se 

řídí řídí řídí 

řídí 

právní právní právní 

právní 

úpravoúpravoúpravo

úpravo

u u u 

u 

dle dle dle 

dle 

ZOK, ZOK, ZOK, 

ZOK, 

ZISIZISIZISI

ZISI

F F F 

F 

a a a 

a 

dalšími dalšími dalšími 

dalšími 

právnprávnprávn

právn

ími ími ími 

ími 

přpřpř

př

edpisy edpisy edpisy 

edpisy 

a a a 

a 

úpravou úpravou úpravou 

úpravou 

v v v 

v 

oddíle II. stanovoddíle II. stanovoddíle II. stanov

oddíle II. stanov

 Fondu. Fondu. Fondu.

 Fondu.

   

 

Práva spojená se zaPráva spojená se zaPráva spojená se za

Práva spojená se za

kladatelskkladatelskkladatelsk

kladatelsk

ými akciemiými akciemiými akciemi

ými akciemi

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Se Se Se 

Se 

zzz

z

aaa

a

kladatelskýkladatelskýkladatelský

kladatelský

mi mi mi 

mi 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

akcionáře akcionáře akcionáře 

akcionáře 

podílet podílet podílet 

podílet 

se se se 

se 

na na na 

na 

řízení řízení řízení 

řízení 

společnosti, společnosti, společnosti, 

společnosti, 

na na na 

na 

jejím jejím jejím 

jejím 

zisku zisku zisku 

zisku 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvidačním zůslikvidačním zůslikvidačním zůs

likvidačním zůs

tatku přitatku přitatku při

tatku při

 jejím zrušen jejím zrušen jejím zrušen

 jejím zrušen

í s likvidací. Právo ní s likvidací. Právo ní s likvidací. Právo n

í s likvidací. Právo n

a podía podía podí

a podí

l l l 

l 

na na na 

na 

zisku a zisku a zisku a 

zisku a 

na likvidačním na likvidačním na likvidačním 

na likvidačním 

zůstatkzůstatkzůstatk

zůstatk

u vzniká pouze u vzniká pouze u vzniká pouze 

u vzniká pouze 

zzz

z

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

s s s 

s 

majetkem, majetkem, majetkem, 

majetkem, 

který který který 

který 

nnn

n

epochází epochází epochází 

epochází 

z z z 

z 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

rrr

r

esp. esp. esp. 

esp. 

není není není 

není 

zařazen zařazen zařazen 

zařazen 

do do do 

do 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

žádného žádného žádného 

žádného 

podfonpodfonpodfon

podfon

du. du. du. 

du. 

SeSeSe

Se

   

 

zakzakzak

zak

ladatelskými ladatelskými ladatelskými 

ladatelskými 

akcakcakc

akc

iemi iemi iemi 

iemi 

jejeje

je

   

 

vždy vždy vždy 

vždy 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

hlasovací hlasovací hlasovací 

hlasovací 

právo, právo, právo, 

právo, 

nestanestanesta

nesta

novínovínoví

noví

---

-

li li li 

li 

zákon zákon zákon 

zákon 

jinak. jinak. jinak. 

jinak. 

Převoditelnost Převoditelnost Převoditelnost 

Převoditelnost 

zaklazaklazakla

zakla

datelských datelských datelských 

datelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

podmíněpodmíněpodmíně

podmíně

na na na 

na 

sss

s

ouhlasem ouhlasem ouhlasem 

ouhlasem 

stastasta

sta

tutárního tutárního tutárního 

tutárního 

orgánu. orgánu. orgánu. 

orgánu. 

Se Se Se 

Se 

zakladatelskýzakladatelskýzakladatelský

zakladatelský

mi mi mi 

mi 

akakak

ak

ciemi ciemi ciemi 

ciemi 

není spojeno prnení spojeno prnení spojeno pr

není spojeno pr

ávo na jejich odkoupení naávo na jejich odkoupení naávo na jejich odkoupení na

ávo na jejich odkoupení na

   

 

účet společnosti, ani žádúčet společnosti, ani žádúčet společnosti, ani žád

účet společnosti, ani žád

né jiné zvlné jiné zvlné jiné zvl

né jiné zvl

áštní právo.áštní právo.áštní právo.

áštní právo.

   

 



111111

11

Evidence zakladatelských akEvidence zakladatelských akEvidence zakladatelských ak

Evidence zakladatelských ak

ciíciícií

cií

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcakcakc

akc

ie ie ie 

ie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

držení držení držení 

držení 

akcionáakcionáakcioná

akcioná

řů řů řů 

řů 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

kteří kteří kteří 

kteří 

zzz

z

odpovídají odpovídají odpovídají 

odpovídají 

za za za 

za 

jejeje

je

jjj

j

ich ich ich 

ich 

úschovu. úschovu. úschovu. 

úschovu. 

Fond Fond Fond 

Fond 

vede vede vede 

vede 

evidenci evidenci evidenci 

evidenci 

mamama

ma

jiteljiteljitel

jitel

ů zakladů zakladů zaklad

ů zaklad

atelských akcatelských akcatelských akc

atelských akc

ií vií vií v

ií v

   

 

seznamu aseznamu aseznamu a

seznamu a

kcionářů.kcionářů.kcionářů.

kcionářů.

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcieakcieakcie

akcie

   

 

–––

–

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

ydává ydává ydává 

ydává 

investinvestinvest

invest

ičničničn

ičn

ííí

í

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

k k k 

k 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jako jako jako 

jako 

takotakotako

tako

vému, vému, vému, 

vému, 

resp. resp. resp. 

resp. 

kkk

k

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části. části. části. 

části. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

představujípředstavujípředstavují

představují

   

 

stejné stejné stejné 

stejné 

podípodípodí

podí

ly nly nly n

ly n

a a a 

a 

fondovém fondovém fondovém 

fondovém 

kapitkapitkapit

kapit

álu álu álu 

álu 

InvInvInv

Inv

estiční estiční estiční 

estiční 

části části části 

části 

FoFoFo

Fo

ndu. ndu. ndu. 

ndu. 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akakak

ak

cie jsou cie jsou cie jsou 

cie jsou 

vyvyvy

vy

dávány jdávány jdávány j

dávány j

ako ako ako 

ako 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

kusovkusovkusov

kusov

é,é,é,

é,

   

 

tj. tj. tj. 

tj. 

bez bez bez 

bez 

jjj

j

menovmenovmenov

menov

ité ité ité 

ité 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

InInIn

In

vestičnívestičnívestiční

vestiční

   

 

akcie akcie akcie 

akcie 

jjj

j

sss

s

ou ou ou 

ou 

vydányvydányvydány

vydány

   

 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

zzz

z

aknaknakn

akn

ihované ihované ihované 

ihované 

cenné cenné cenné 

cenné 

pappappap

pap

íry íry íry 

íry 

nebo nebo nebo 

nebo 

listinné cenné papírylistinné cenné papírylistinné cenné papíry

listinné cenné papíry

 znějící na znějící na znějící na

 znějící na

   

 

jméno investora.jméno investora.jméno investora.

jméno investora.

   

 

Fond vydává Fond vydává Fond vydává 

Fond vydává 

dvě třídy investidvě třídy investidvě třídy investi

dvě třídy investi

čních akcií, ičních akcií, ičních akcií, i

čních akcií, i

nnn

n

vestiční akcie vestiční akcie vestiční akcie 

vestiční akcie 

třtřtř

tř

ííí

í

dy A, a invdy A, a invdy A, a inv

dy A, a inv

estiční akcie tříestiční akcie tříestiční akcie tří

estiční akcie tří

dy B. Idy B. Idy B. I

dy B. I

nvestiční anvestiční anvestiční a

nvestiční a

kcie kcie kcie 

kcie 

ttt

t

řídy B řídy B řídy B 

řídy B 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

222

2

3. 3. 3. 

3. 

10.10.10.

10.

   

 

2017 2017 2017 

2017 

přijaty přijaty přijaty 

přijaty 

k k k 

k 

ooo

o

bchodovábchodovábchodová

bchodová

ní ní ní 

ní 

nanana

na

   

 

evropském evropském evropském 

evropském 

regulovregulovregulov

regulov

aném aném aném 

aném 

trhu trhu trhu 

trhu 

BuBuBu

Bu

rza rza rza 

rza 

ccc

c

enných enných enných 

enných 

ppp

p

apírů apírů apírů 

apírů 

PPP

P

raha, raha, raha, 

raha, 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

akcie akcie akcie 

akcie 

třídytřídytřídy

třídy

 A  A  A 

 A 

bybyby

by

ly ly ly 

ly 

dne dne dne 

dne 

222

2

7. 17. 17. 1

7. 1

2. 2. 2. 

2. 

2017 z2017 z2017 z

2017 z

   

 

obcobcobc

obc

hodovánhodovánhodován

hodován

í naí naí na

í na

   

 

regureguregu

regu

lll

l

ovaném ovaném ovaném 

ovaném 

trhtrhtrh

trh

u vu vu v

u v

yyy

y

řazeny. řazeny. řazeny. 

řazeny. 

III

I

nvnvnv

nv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

sss

s

eee

e

   

 

řídí řídí řídí 

řídí 

ppp

p

rávní rávní rávní 

rávní 

úpravou dle ZOK,úpravou dle ZOK,úpravou dle ZOK,

úpravou dle ZOK,

 ZISIF a dalšími právní ZISIF a dalšími právní ZISIF a dalšími právní

 ZISIF a dalšími právní

mi předpisy ami předpisy ami předpisy a

mi předpisy a

 úpravou v oddíl úpravou v oddíl úpravou v oddíl

 úpravou v oddíl

e III. stanov Fondu.e III. stanov Fondu.e III. stanov Fondu.

e III. stanov Fondu.

   

 

Práva spojená s investičnPráva spojená s investičnPráva spojená s investičn

Práva spojená s investičn

ími akciemiími akciemiími akciemi

ími akciemi

   

 

S S S 

S 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

mi mi mi 

mi 

akciemiakciemiakciemi

akciemi

   

 

je je je 

je 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

právo právo právo 

právo 

týtýtý

tý

kající skající skající s

kající s

e e e 

e 

ppp

p

odílu odílu odílu 

odílu 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

z z z 

z 

hohoho

ho

spodaření spodaření spodaření 

spodaření 

ppp

p

ouze ouze ouze 

ouze 

s s s 

s 

majetkem majetkem majetkem 

majetkem 

z z z 

z 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

a a a 

a 

na na na 

na 

likvlikvlikv

likv

ididid

id

ačním ačním ačním 

ačním 

zůszůszůs

zůs

tatata

ta

tktktk

tk

u u u 

u 

pouze pouze pouze 

pouze 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

S S S 

S 

ininin

in

vestičnvestičnvestičn

vestičn

ííí

í

mi mi mi 

mi 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

je je je 

je 

sss

s

pojeno pojeno pojeno 

pojeno 

právo nprávo nprávo n

právo n

a ja ja j

a j

ejich oejich oejich o

ejich o

dkoupendkoupendkoupen

dkoupen

í na í na í na 

í na 

žádostžádostžádost

žádost

 jeji jeji jeji

 jeji

ch vlch vlch vl

ch vl

astníka nastníka nastníka n

astníka n

a a a 

a 

účet inúčet inúčet in

účet in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

části části části 

části 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

InvInvInv

Inv

estiční estiční estiční 

estiční 

akcie oakcie oakcie o

akcie o

dkoupením dkoupením dkoupením 

dkoupením 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zanikají. zanikají. zanikají. 

zanikají. 

OOO

O

bsah bsah bsah 

bsah 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

prprpr

pr

áv áv áv 

áv 

spojených spojených spojených 

spojených 

s s s 

s 

ininin

in

vestičvestičvestič

vestič

ními ními ními 

ními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

může může může 

může 

býbýbý

bý

t t t 

t 

stanstanstan

stan

ooo

o

vvv

v

en en en 

en 

odlišně odlišně odlišně 

odlišně 

pro pro pro 

pro 

jjj

j

ednotlivé ednotlivé ednotlivé 

ednotlivé 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

třídy třídy třídy 

třídy 

investičních investičních investičních 

investičních 

aaa

a

kckckc

kc

ií. ií. ií. 

ií. 

HlHlHl

Hl

avní avní avní 

avní 

rororo

ro

zdíly zdíly zdíly 

zdíly 

mezi mezi mezi 

mezi 

jejeje

je

dnodnodno

dno

tlivými tlivými tlivými 

tlivými 

třtřtř

tř

ídami ídami ídami 

ídami 

inveinveinve

inve

sss

s

tičních tičních tičních 

tičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

spospospo

spo

ččč

č

ívají ívají ívají 

ívají 

vvv

v

   

 

miniminimini

mini

mální mální mální 

mální 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prvotní prvotní prvotní 

prvotní 

investice, investice, investice, 

investice, 

mmm

m

inimální inimální inimální 

inimální 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

odkupu odkupu odkupu 

odkupu 

a a a 

a 

lhůlhůlhů

lhů

tách tách tách 

tách 

prprpr

pr

o o o 

o 

ooo

o

dkdkdk

dk

up up up 

up 

ininin

in

veveve

ve

stičních stičních stičních 

stičních 

akcií. akcií. akcií. 

akcií. 

PPP

P

oměr, oměr, oměr, 

oměr, 

vvv

v

   

 

jajaja

ja

kkk

k

ém ém ém 

ém 

dododo

do

chází chází chází 

chází 

kkk

k

   

 

rozdělení rozdělení rozdělení 

rozdělení 

zisku, zisku, zisku, 

zisku, 

resresres

res

p. p. p. 

p. 

likliklik

lik

vvv

v

idačního idačního idačního 

idačního 

zůszůszůs

zůs

tatku tatku tatku 

tatku 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

z z z 

z 

iii

i

nvestičnínvestičnínvestiční

nvestiční

   

 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

nanana

na

   

 

jjj

j

ednotlivé ednotlivé ednotlivé 

ednotlivé 

třídy třídy třídy 

třídy 

iii

i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

sss

s

eee

e

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vypočítávvypočítávvypočítáv

vypočítáv

á á á 

á 

dldldl

dl

e e e 

e 

poměru poměru poměru 

poměru 

fondového fondového fondového 

fondového 

kkk

k

apitálu apitálu apitálu 

apitálu 

připapřipapřipa

připa

dajícího dajícího dajícího 

dajícího 

na na na 

na 

tuto tuto tuto 

tuto 

třídu třídu třídu 

třídu 

invesinvesinves

inves

tičníctičníctičníc

tičníc

h h h 

h 

akcakcakc

akc

ií ií ií 

ií 

k k k 

k 

celkovémcelkovémcelkovém

celkovém

uuu

u

   

 

fondovému kapitálu fondovému kapitálu fondovému kapitálu 

fondovému kapitálu 

připadajícímu na všpřipadajícímu na všpřipadajícímu na vš

připadajícímu na vš

echny třídyechny třídyechny třídy

echny třídy

 investičních akc investičních akc investičních akc

 investičních akc

iíiíií

ií

...

.

   

 

Evidence investičních akcEvidence investičních akcEvidence investičních akc

Evidence investičních akc

iíiíií

ií

   

 

   

 

   

 

Evidence Evidence Evidence 

Evidence 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

třídy třídy třídy 

třídy 

BBB

B

   

 

vyvyvy

vy

dávaných dávaných dávaných 

dávaných 

FFF

F

ondondond

ond

em em em 

em 

jejeje

je

   

 

vedvedved

ved

ena ena ena 

ena 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

ppp

p

říslušnými říslušnými říslušnými 

říslušnými 

ustanoveními ustanoveními ustanoveními 

ustanoveními 

ZZZ

Z

PKT PKT PKT 

PKT 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

centrální centrální centrální 

centrální 

evidenci evidenci evidenci 

evidenci 

CentrálníCentrálníCentrální

Centrální

hohoho

ho

   

 

depozitáře depozitáře depozitáře 

depozitáře 

cenných cenných cenných 

cenných 

papapa

pa

pírů, pírů, pírů, 

pírů, 

a.a.a.

a.

   

 

sss

s

. . . 

. 

InInIn

In

vestičnvestičnvestičn

vestičn

í í í 

í 

aaa

a

kcie kcie kcie 

kcie 

FFF

F

ononon

on

du du du 

du 

v v v 

v 

drždrždrž

drž

ení ení ení 

ení 

jedjedjed

jed

notlivých notlivých notlivých 

notlivých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investorů investorů investorů 

investorů 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

tak tak tak 

tak 

evevev

ev

idovány idovány idovány 

idovány 

na na na 

na 

jejijejijeji

jeji

ch ch ch 

ch 

majetkovýcmajetkovýcmajetkovýc

majetkovýc

hhh

h

   

 

účtúčtúčt

účt

ech ech ech 

ech 

vlasvlasvlas

vlas

tntntn

tn

ííí

í

ků ků ků 

ků 

cennýccennýccennýc

cennýc

hhh

h

   

 

papírů. papírů. papírů. 

papírů. 

Investoři Investoři Investoři 

Investoři 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

povinni povinni povinni 

povinni 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sdělovat sdělovat sdělovat 

sdělovat 

úúú

ú

čačača

ča

stníku stníku stníku 

stníku 

CentrCentrCentr

Centr

ááá

á

lního lního lního 

lního 

depozitáře depozitáře depozitáře 

depozitáře 

cennýchcennýchcenných

cenných

   

 

papípapípapí

papí

rů, rů, rů, 

rů, 

a. a. a. 

a. 

s., s., s., 

s., 

u u u 

u 

něhněhněh

něh

ož ož ož 

ož 

majmajmaj

maj

í í í 

í 

vedenvedenveden

veden

   

 

svůjsvůjsvůj

svůj

   

 

majemajemaje

maje

tkový tkový tkový 

tkový 

účúčúč

úč

et, et, et, 

et, 

veškeré změny veveškeré změny veveškeré změny ve

veškeré změny ve

 svých iden svých iden svých iden

 svých iden

tifikačnítifikačnítifikační

tifikační

ccc

c

h údajích.h údajích.h údajích.

h údajích.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

aaa

a

kcie kcie kcie 

kcie 

třídy třídy třídy 

třídy 

A A A 

A 

v v v 

v 

podpodpod

pod

obě obě obě 

obě 

lll

l

istiny istiny istiny 

istiny 

znějící znějící znějící 

znějící 

nnn

n

a a a 

a 

jméjméjmé

jmé

no no no 

no 

akakak

ak

cionáře cionáře cionáře 

cionáře 

jsou jsou jsou 

jsou 

v v v 

v 

ddd

d

ržení ržení ržení 

ržení 

invinvinv

inv

estorů estorů estorů 

estorů 

Fondu,Fondu,Fondu,

Fondu,

   

 

ktektekte

kte

ří ří ří 

ří 

zodpovídajzodpovídajzodpovídaj

zodpovídaj

í zaí zaí za

í za

   

 

jejich úschovu. Fond vede evijejich úschovu. Fond vede evijejich úschovu. Fond vede evi

jejich úschovu. Fond vede evi

denci majitelů invdenci majitelů invdenci majitelů inv

denci majitelů inv

estičestičestič

estič

ních akcií v sních akcií v sních akcií v s

ních akcií v s

eznamu akcionáeznamu akcionáeznamu akcioná

eznamu akcioná

řů.řů.řů.

řů.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

Odměny úOdměny úOdměny ú

Odměny ú

ččč

č

tované externími auditorytované externími auditorytované externími auditory

tované externími auditory

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

rmace o odmrmace o odmrmace o odm

rmace o odm

ěnáchěnáchěnách

ěnách

 účtovaný účtovaný účtovaný

 účtovaný

ch za Účetní ch za Účetní ch za Účetní 

ch za Účetní 

období aobdobí aobdobí a

období a

uditory v čluditory v čluditory v čl

uditory v čl

eee

e

nění nění nění 

nění 

za za za 

za 

jednotlivé drjednotlivé drjednotlivé dr

jednotlivé dr

uuu

u

hyhyhy

hy

 služeb  služeb  služeb 

 služeb 

jsou uvjsou uvjsou uv

jsou uv

edeedeede

ede

ny ny ny 

ny 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

příloze příloze příloze 

příloze 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

(odd(odd(odd

(odd

ílílíl

íl

   

 

„„„

„

SprávnSprávnSprávn

Správn

í í í 

í 

nánáná

ná

kkk

k

lady“), lady“), lady“), 

lady“), 

kkk

k

terá terá terá 

terá 

je je je 

je 

nedílnou nedílnou nedílnou 

nedílnou 

sss

s

oučástí oučástí oučástí 

oučástí 

tétété

té

to to to 

to 

vývývý

vý

roční roční roční 

roční 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zprávyzprávyzprávy

zprávy

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Poplatky Poplatky Poplatky 

Poplatky 

a a a 

a 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

hrhrhr

hr

azeny azeny azeny 

azeny 

zzz

z

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

části části části 

části 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

OOO

O

dměndměndměn

dměn

a a a 

a 

úúú

ú

čtovanáčtovanáčtovaná

čtovaná

   

 

externími externími externími 

externími 

auditorauditorauditor

auditor

y y y 

y 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

2022 2022 2022 

2022 

činila 2činila 2činila 2

činila 2

585858

58

   

 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

Dividendová Dividendová Dividendová 

Dividendová 

politika politika politika 

politika 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuplatňuje neuplatňuje neuplatňuje 

neuplatňuje 

ani ani ani 

ani 

nnn

n

edeklaruje edeklaruje edeklaruje 

edeklaruje 

dividividivi

divi

dendovou dendovou dendovou 

dendovou 

politiku politiku politiku 

politiku 

ve ve ve 

ve 

smyssmyssmys

smys

lu lu lu 

lu 

stanostanostano

stano

vení vení vení 

vení 

poměru poměru poměru 

poměru 

zisziszis

zis

ku ku ku 

ku 

vyvyvy

vy

placeného placeného placeného 

placeného 

akcionářům aakcionářům aakcionářům a

akcionářům a

   

 

ziskziskzisk

zisk

u zadrženého, anu zadrženého, anu zadrženého, an

u zadrženého, an

i nečiní takové odhi nečiní takové odhi nečiní takové odh

i nečiní takové odh

ady do budoucna.ady do budoucna.ady do budoucna.

ady do budoucna.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Protože Protože Protože 

Protože 

na na na 

na 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

neprneprnepr

nepr

obíhá obíhá obíhá 

obíhá 

žádná žádná žádná 

žádná 

ekonomická ekonomická ekonomická 

ekonomická 

činnost,činnost,činnost,

činnost,

   

 

nenene

ne

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

kkk

k

   

 

zakladatelským zakladatelským zakladatelským 

zakladatelským 

akcakcakc

akc

iíiíií

ií

m m m 

m 

Fondu vypláFondu vypláFondu vyplá

Fondu vyplá

ceny dividendy.ceny dividendy.ceny dividendy.

ceny dividendy.

   

 

10.10.10.

10.

   

 

VVV

V

ýznamná soudnýznamná soudnýznamná soudn

ýznamná soudn

ííí

í

 a roz a roz a roz

 a roz

hodčíhodčíhodčí

hodčí

   

 

řízřízříz

říz

enenen

en

ííí

í

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

nnn

n

eprobíhala eprobíhala eprobíhala 

eprobíhala 

žžž

ž

ádná ádná ádná 

ádná 

soudsoudsoud

soud

ní ní ní 

ní 

ani ani ani 

ani 

rozhodčí rozhodčí rozhodčí 

rozhodčí 

řízení, řízení, řízení, 

řízení, 

která která která 

která 

mmm

m

ohlohlohl

ohl

a a a 

a 

mít mít mít 

mít 

nebo nebo nebo 

nebo 

v v v 

v 

nedávné nedávné nedávné 

nedávné 

minuminuminu

minu

losti losti losti 

losti 

mělamělaměla

měla

   

 

významný významný významný 

významný 

vliv na finančnívliv na finančnívliv na finanční

vliv na finanční

 situaci nebo zisk situaci nebo zisk situaci nebo zisk

 situaci nebo zisk

ovost Fondu nebo jeho skupinyovost Fondu nebo jeho skupinyovost Fondu nebo jeho skupiny

ovost Fondu nebo jeho skupiny

. . . 

. 

   

 



121212

12

11.11.11.

11.

   

 

StStSt

St

ruktura vlastního kruktura vlastního kruktura vlastního k

ruktura vlastního k

aaa

a

ppp

p

iii

i

ttt

t

álu álu álu 

álu 

FFF

F

ondu a dceřiných sondu a dceřiných sondu a dceřiných s

ondu a dceřiných s

ppp

p

olečnostíolečnostíolečností

olečností

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

(mat(mat(mat

(mat

eřská společnost)eřská společnost)eřská společnost)

eřská společnost)

   

 

Struktura Struktura Struktura 

Struktura 

vlvlvl

vl

aaa

a

sss

s

tního ktního ktního k

tního k

apitáapitáapitá

apitá

lu Flu Flu F

lu F

ondu ondu ondu 

ondu 

je je je 

je 

uvedena uvedena uvedena 

uvedena 

vvv

v

   

 

účetní zúčetní zúčetní z

účetní z

ávěrce, ávěrce, ávěrce, 

ávěrce, 

která která která 

která 

je je je 

je 

nnn

n

edílnou edílnou edílnou 

edílnou 

součástí součástí součástí 

součástí 

tétotétotéto

této

   

 

vývývý

vý

ročročroč

roč

níníní

ní

   

 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zprávy.zprávy.zprávy.

zprávy.

   

 

CeCeCe

Ce

nné pnné pnné p

nné p

apíry vapíry vapíry v

apíry v

ydávané Fondem:ydávané Fondem:ydávané Fondem:

ydávané Fondem:

   

 

   

 

Druh Druh Druh 

Druh 

ZaklZaklZakl

Zakl

adateadateadate

adate

lské akcielské akcielské akcie

lské akcie

   

 

III

I

nvestiční akcienvestiční akcienvestiční akcie

nvestiční akcie

   

 

(tří(tří(tří

(tří

da da da 

da 

A)A)A)

A)

   

 

Investiční akciInvestiční akciInvestiční akci

Investiční akci

eee

e

   

 

(tř(tř(tř

(tř

ída B)ída B)ída B)

ída B)

   

 

   

 

   

 

   

 

ISIN ISIN ISIN 

ISIN 

   

 

   

 

CZ0008042751CZ0008042751CZ0008042751

CZ0008042751

   

 

   

 

Forma Forma Forma 

Forma 

Kusové aKusové aKusové a

Kusové a

kcie na jménokcie na jménokcie na jméno

kcie na jméno

   

 

Kusové akcKusové akcKusové akc

Kusové akc

ie na jménoie na jménoie na jméno

ie na jméno

   

 

Kusové akcie na Kusové akcie na Kusové akcie na 

Kusové akcie na 

jmjmjm

jm

énoénoéno

éno

   

 

   

 

Podoba Podoba Podoba 

Podoba 

ListListList

List

innéinnéinné

inné

   

 

ListListList

List

innéinnéinné

inné

   

 

ZakniZakniZakni

Zakni

hovanéhovanéhované

hované

   

 

   

 

JmenoviJmenoviJmenovi

Jmenovi

tá hodnottá hodnottá hodnot

tá hodnot

a a a 

a 

Bez jmenoviBez jmenoviBez jmenovi

Bez jmenovi

té hodnotyté hodnotyté hodnoty

té hodnoty

   

 

Bez jmenovité hoBez jmenovité hoBez jmenovité ho

Bez jmenovité ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

Bez jmenovité hoBez jmenovité hoBez jmenovité ho

Bez jmenovité ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

Podíl na zapisoPodíl na zapisoPodíl na zapiso

Podíl na zapiso

vaném základnímvaném základnímvaném základním

vaném základním

   

 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

uuu

u

 (%)  (%)  (%) 

 (%)    

 

   

 

100 100 100 

100 

   

 

   

 

Počet ePočet ePočet e

Počet e

mitovaných akcií v oběhmitovaných akcií v oběhmitovaných akcií v oběh

mitovaných akcií v oběh

u keu keu ke

u ke

   

 

koncikoncikonci

konci

 Ú Ú Ú

 Ú

četníčetníčetní

četní

ho obdobího obdobího období

ho období

 (ks) (ks) (ks)

 (ks)

   

 
   

 

   

 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

30 00030 00030 000

30 000

   

 

Počet akPočet akPočet ak

Počet ak

cií vydaných v Účetnímcií vydaných v Účetnímcií vydaných v Účetním

cií vydaných v Účetním

   

 

obdobíobdobíobdobí

období

 ( ( (

 (

ks)ks)ks)

ks)

   

 
   

 

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

Počet akPočet akPočet ak

Počet ak

cií odkoupených v Účetnímcií odkoupených v Účetnímcií odkoupených v Účetním

cií odkoupených v Účetním

   

 

obdobíobdobíobdobí

období

 ( ( (

 (

ks)ks)ks)

ks)

   

 
   

 

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

Počet upsPočet upsPočet ups

Počet ups

aaa

a

nnn

n

ých, dosud nesplacených ých, dosud nesplacených ých, dosud nesplacených 

ých, dosud nesplacených 

akciíakciíakcií

akcií

 (ks (ks (ks

 (ks

)))

)

   

    

 

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

   

 

ObchodoObchodoObchodo

Obchodo

vatelnost vatelnost vatelnost 

vatelnost 

ZaZaZa

Za

kladatelské akcie nebylykladatelské akcie nebylykladatelské akcie nebyly

kladatelské akcie nebyly

   

 

ppp

p

řřř

ř

ijatijatijat

ijat

y ky ky k

y k

   

 

obchodování na obchodování na obchodování na 

obchodování na 

reguloreguloregulo

regulo

vvv

v

aném taném taném t

aném t

rhurhurhu

rhu

   

 
InvestiInvestiInvesti

Investi

ční akcie třídy Ační akcie třídy Ační akcie třídy A

ční akcie třídy A

   

 

nejsonejsonejso

nejso

u přijaty ku přijaty ku přijaty k

u přijaty k

   

 

obchodování obchodování obchodování 

obchodování 

nnn

n

aaa

a

 regulo regulo regulo

 regulo

vvv

v

anéanéané

ané

m trm trm tr

m tr

huhuhu

hu

   

 

InvestiInvestiInvesti

Investi

ční akcie třídy B jsouční akcie třídy B jsouční akcie třídy B jsou

ční akcie třídy B jsou

   

 

přijatpřijatpřijat

přijat

y y y 

y 

kkk

k

   

 

ooo

o

bchodování nabchodování nabchodování na

bchodování na

   

 

reguloreguloregulo

regulo

vvv

v

anémanémaném

aném

 trhu od 23. 10. trhu od 23. 10. trhu od 23. 10.

 trhu od 23. 10.

   

 

2017.2017.2017.

2017.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

aaa

a

kcie kcie kcie 

kcie 

třtřtř

tř

ídy ídy ídy 

ídy 

A A A 

A 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

NNN

N

Z Z Z 

Z 

271271271

271

/2018 /2018 /2018 

/2018 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

555

5

. . . 

. 

3. 3. 3. 

3. 

202020

20

111

1

8 8 8 

8 

zzz

z

měnily měnily měnily 

měnily 

svsvsv

sv

ou ou ou 

ou 

podobu podobu podobu 

podobu 

ze ze ze 

ze 

zaknihovzaknihovzaknihov

zaknihov

ané ané ané 

ané 

na na na 

na 

listinnou. Dne 3. listinnou. Dne 3. listinnou. Dne 3. 

listinnou. Dne 3. 

4. 2018 byla ukonč4. 2018 byla ukonč4. 2018 byla ukonč

4. 2018 byla ukonč

ena jejich evidence uena jejich evidence uena jejich evidence u

ena jejich evidence u

 CDCP. CDCP. CDCP.

 CDCP.

   

 

Ostatní skutečnOstatní skutečnOstatní skutečn

Ostatní skutečn

ostiostiosti

osti

   

 

Počet akcií Počet akcií Počet akcií 

Počet akcií 

drženýchdrženýchdržených

držených

 Fondem  Fondem  Fondem 

 Fondem 

jako jako jako 

jako 

emitentem neboemitentem neboemitentem nebo

emitentem nebo

 jménem  jménem  jménem 

 jménem 

FonduFonduFondu

Fondu

 jako e jako e jako e

 jako e

mitenta, nmitenta, nmitenta, n

mitenta, n

ebo v drebo v drebo v dr

ebo v dr

žení jehžení jehžení jeh

žení jeh

o dceřinýo dceřinýo dceřiný

o dceřiný

chchch

ch

   

 

společností: společností: společností: 

společností: 

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Částka Částka Částka 

Částka 

vševševše

vše

ch ch ch 

ch 

převoditelných převoditelných převoditelných 

převoditelných 

cennýccennýccennýc

cennýc

h h h 

h 

pappappap

pap

írů, írů, írů, 

írů, 

vvv

v

yměyměymě

ymě

nitenitenite

nite

lných lných lných 

lných 

cenncenncenn

cenn

ých ých ých 

ých 

papírů papírů papírů 

papírů 

nebo nebo nebo 

nebo 

cenných cenných cenných 

cenných 

papípapípapí

papí

rrr

r

ů ů ů 

ů 

s s s 

s 

opčníopčníopční

opční

mi mi mi 

mi 

listy, slisty, slisty, s

listy, s

   

 

uvedením podmínek pro přeuvedením podmínek pro přeuvedením podmínek pro pře

uvedením podmínek pro pře

vod, výměnu nebvod, výměnu nebvod, výměnu neb

vod, výměnu neb

o upsání: 0o upsání: 0o upsání: 0

o upsání: 0

   

 

Skutečnosti, kterSkutečnosti, kterSkutečnosti, kter

Skutečnosti, kter

é nastaly po rozhé nastaly po rozhé nastaly po rozh

é nastaly po rozh

odném dnodném dnodném dn

odném dn

iii

i

   

 

Po rozhodnPo rozhodnPo rozhodn

Po rozhodn

ééé

é

m dnm dnm dn

m dn

i se neuskui se neuskui se neusku

i se neusku

tečtečteč

teč

ninini

ni

ly žádné výzly žádné výzly žádné výz

ly žádné výz

namné skunamné skunamné sku

namné sku

tečnosti.tečnosti.tečnosti.

tečnosti.

   

 

Dceřiné společsDceřiné společsDceřiné společs

Dceřiné společs

notinotinoti

noti

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Tel, spoTel, spoTel, spo

Tel, spo

l. s.r.o.: Základl. s.r.o.: Základl. s.r.o.: Základ

l. s.r.o.: Základ

ní kapitál: 10 000ní kapitál: 10 000ní kapitál: 10 000

ní kapitál: 10 000

   

 

tis. Kč, tis. Kč, tis. Kč, 

tis. Kč, 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

kapitál: kapitál: kapitál: 

kapitál: 

 164 76 164 76 164 76

 164 76

0 0 0 

0 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

   

 

OmezeníOmezeníOmezení

Omezení

   

 

převoditepřevoditepřevodite

převodite

lnosti cenných papílnosti cenných papílnosti cenných papí

lnosti cenných papí

rů rů rů 

rů 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Převoditelnost Převoditelnost Převoditelnost 

Převoditelnost 

zaklazaklazakla

zakla

datelských datelských datelských 

datelských 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

podmpodmpodm

podm

ííí

í

něna něna něna 

něna 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

ího ího ího 

ího 

orgorgorg

org

ánánán

án

u. u. u. 

u. 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

   

 

udělí udělí udělí 

udělí 

souhsouhsouh

souh

las las las 

las 

sss

s

   

 

převodem převodem převodem 

převodem 

píspíspís

pís

emně emně emně 

emně 

na na na 

na 

žádost žádost žádost 

žádost 

akcionakcionakcion

akcion

áře áře áře 

áře 

vvv

v

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

kdy kdy kdy 

kdy 

nabyvatnabyvatnabyvat

nabyvat

el el el 

el 

zakzakzak

zak

ladatelských ladatelských ladatelských 

ladatelských 

aaa

a

kcií kcií kcií 

kcií 

splsplspl

spl

ňuje ňuje ňuje 

ňuje 

veškeré veškeré veškeré 

veškeré 

požpožpož

pož

adavkyadavkyadavky

adavky

   

 

nnn

n

a a a 

a 

ososos

os

obu obu obu 

obu 

akcionakcionakcion

akcion

áře áře áře 

áře 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

i i i 

i 

jajaja

ja

ko ko ko 

ko 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvalikvalikvali

kvali

fff

f

iii

i

kovaných kovaných kovaných 

kovaných 

invinvinv

inv

estorů, estorů, estorů, 

estorů, 

ststst

st

anovené anovené anovené 

anovené 

sss

s

tatutem,tatutem,tatutem,

tatutem,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jajaja

ja

kkk

k

ož ož ož 

ož 

i i i 

i 

obeobeobe

obe

cně cně cně 

cně 

závaznzávaznzávazn

závazn

ými ými ými 

ými 

právními právními právními 

právními 

ppp

p

ředpisy, ředpisy, ředpisy, 

ředpisy, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

zbytečnéhzbytečnéhzbytečnéh

zbytečnéh

o o o 

o 

ododod

od

kladu kladu kladu 

kladu 

po po po 

po 

jejjejjej

jej

ich ich ich 

ich 

kontrokontrokontro

kontro

le. le. le. 

le. 

SouSouSou

Sou

hlas hlas hlas 

hlas 

s s s 

s 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

převodem převodem převodem 

převodem 

zakladatelzakladatelzakladatel

zakladatel

ských ských ských 

ských 

akciakciakci

akci

í í í 

í 

mezimezimezi

mezi

   

 

stávajícístávajícístávající

stávající

mi mi mi 

mi 

akcionářakcionářakcionář

akcionář

i i i 

i 

je je je 

je 

vvv

v

ydáványdáványdáván

ydáván

   

 

neprodleně neprodleně neprodleně 

neprodleně 

bez bez bez 

bez 

popopo

po

třeby třeby třeby 

třeby 

kontrolkontrolkontrol

kontrol

y. y. y. 

y. 

V V V 

V 

případě případě případě 

případě 

převodu převodu převodu 

převodu 

nebo nebo nebo 

nebo 

přpřpř

př

echodu echodu echodu 

echodu 

vlastnického vlastnického vlastnického 

vlastnického 

právprávpráv

práv

a a a 

a 

kkk

k

   

 

zakladatelským zakladatelským zakladatelským 

zakladatelským 

akciím akciím akciím 

akciím 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jjj

j

e e e 

e 

jejijejijeji

jeji

ch ch ch 

ch 

nnn

n

abyvatel abyvatel abyvatel 

abyvatel 

ppp

p

ovinen ovinen ovinen 

ovinen 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bez bez bez 

bez 

zbytezbytezbyte

zbyte

čného čného čného 

čného 

odkodkodk

odk

ladu ladu ladu 

ladu 

iii

i

nformovatnformovatnformovat

nformovat

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

vlastníka. vlastníka. vlastníka. 

vlastníka. 

KKK

K

   

 

účinnostúčinnostúčinnost

účinnost

i i i 

i 

přepřepře

pře

vodu vodu vodu 

vodu 

akcie akcie akcie 

akcie 

vvv

v

   

 

podobě podobě podobě 

podobě 

listinnéholistinnéholistinného

listinného

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

cecece

ce

nnn

n

ného ného ného 

ného 

papíru papíru papíru 

papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

administráadministráadministrá

administrá

torovi torovi torovi 

torovi 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

se se se 

se 

vyvyvy

vy

žaduježaduježaduje

žaduje

   

 

ooo

o

známení známení známení 

známení 

zzz

z

měny měny měny 

měny 

vlastnívlastnívlastní

vlastní

ka ka ka 

ka 

příspříspřís

přís

lušné lušné lušné 

lušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

její její její 

její 



131313

13

předložení předložení předložení 

předložení 

adadad

ad

ministrátorovministrátorovministrátorov

ministrátorov

i i i 

i 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

HHH

H

odláodláodlá

odlá

---

-

li li li 

li 

některý některý některý 

některý 

zzz

z

   

 

vlavlavla

vla

sss

s

tníků tníků tníků 

tníků 

zazaza

za

kladatelskýkladatelskýkladatelský

kladatelský

chchch

ch

   

 

akciakciakci

akci

í í í 

í 

ppp

p

řevést řevést řevést 

řevést 

sss

s

vé vé vé 

vé 

zakladatelzakladatelzakladatel

zakladatel

ské ské ské 

ské 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

mají mají mají 

mají 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

vlastníci vlastníci vlastníci 

vlastníci 

zakladatelzakladatelzakladatel

zakladatel

skýskýský

ský

ch ch ch 

ch 

akcií akcií akcií 

akcií 

k k k 

k 

tětětě

tě

mto mto mto 

mto 

akciím akciím akciím 

akciím 

předkupředkupředku

předku

pní pní pní 

pní 

právo, právo, právo, 

právo, 

ledaže ledaže ledaže 

ledaže 

vlastník vlastník vlastník 

vlastník 

zakladatelských azakladatelských azakladatelských a

zakladatelských a

kcií zakladatekcií zakladatekcií zakladate

kcií zakladate

lské akcie převádí jinému vlské akcie převádí jinému vlské akcie převádí jinému v

lské akcie převádí jinému v

lastníkovilastníkovilastníkovi

lastníkovi

 zakladatelský zakladatelský zakladatelský

 zakladatelský

ch akcií.ch akcií.ch akcií.

ch akcií.

   

 

K K K 

K 

převodu převodu převodu 

převodu 

invesinvesinves

inves

tičních tičních tičních 

tičních 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

mumumu

mu

sí sí sí 

sí 

mít mít mít 

mít 

investorinvestorinvestor

investor

   

 

(převodce) (převodce) (převodce) 

(převodce) 

předchozí předchozí předchozí 

předchozí 

sss

s

ooo

o

uhlas uhlas uhlas 

uhlas 

statutárního statutárního statutárního 

statutárního 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

takovému takovému takovému 

takovému 

přepřepře

pře

vodu, vodu, vodu, 

vodu, 

a a a 

a 

tototo

to

   

 

vvv

v

   

 

písemné písemné písemné 

písemné 

formě. formě. formě. 

formě. 

StatutáStatutáStatutá

Statutá

rní rní rní 

rní 

orgán orgán orgán 

orgán 

vydá vydá vydá 

vydá 

sososo

so

uhlas uhlas uhlas 

uhlas 

sss

s

   

 

převodem převodem převodem 

převodem 

zazaza

za

   

 

situace, situace, situace, 

situace, 

kdy kdy kdy 

kdy 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nabyvatel nabyvatel nabyvatel 

nabyvatel 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akcií akcií akcií 

akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

splňsplňsplň

splň

uuu

u

jjj

j

e e e 

e 

vvv

v

eškeréeškeréeškeré

eškeré

   

 

požpožpož

pož

adavky adavky adavky 

adavky 

na na na 

na 

ososos

os

obu obu obu 

obu 

iii

i

nvestora nvestora nvestora 

nvestora 

ddd

d

o o o 

o 

FondFondFond

Fond

u, u, u, 

u, 

ccc

c

oby oby oby 

oby 

fofofo

fo

ndundundu

ndu

   

 

kvalifikovaných kvalifikovaných kvalifikovaných 

kvalifikovaných 

investorů investorů investorů 

investorů 

stanovstanovstanov

stanov

ených ených ených 

ených 

statutem statutem statutem 

statutem 

FondFondFond

Fond

uuu

u

, , , 

, 

jakož jakož jakož 

jakož 

i i i 

i 

ooo

o

becně becně becně 

becně 

zzz

z

áváváv

áv

aznými aznými aznými 

aznými 

prápráprá

prá

vními vními vními 

vními 

přpřpř

př

edpisy, edpisy, edpisy, 

edpisy, 

a a a 

a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

zbytečného ozbytečného ozbytečného o

zbytečného o

dkladu pdkladu pdkladu p

dkladu p

ooo

o

   

 

jeho kontrojeho kontrojeho kontro

jeho kontro

le. Souhlale. Souhlale. Souhla

le. Souhla

s s převodem s s převodem s s převodem 

s s převodem 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

ch akcií ch akcií ch akcií 

ch akcií 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

mmm

m

ezieziezi

ezi

 stáva stáva stáva

 stáva

jícími investojícími investojícími investo

jícími investo

ry je ry je ry je 

ry je 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vydáván vydáván vydáván 

vydáván 

neprodleně neprodleně neprodleně 

neprodleně 

bezbezbez

bez

   

 

potřpotřpotř

potř

eby eby eby 

eby 

kontroly. kontroly. kontroly. 

kontroly. 

OmezeníOmezeníOmezení

Omezení

   

 

přpřpř

př

evoditevoditevodit

evodit

elnosti elnosti elnosti 

elnosti 

iii

i

nvestičnínvestičnínvestiční

nvestiční

ch ch ch 

ch 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

se se se 

se 

nevnevnev

nev

ztahuje ztahuje ztahuje 

ztahuje 

na na na 

na 

investiční akciinvestiční akciinvestiční akci

investiční akci

e,e,e,

e,

 kt kt kt

 kt

eré byly přeré byly přeré byly př

eré byly př

ijaty kijaty kijaty k

ijaty k

   

 

obchodování na regulobchodování na regulobchodování na regul

obchodování na regul

ovaném trhu.ovaném trhu.ovaném trhu.

ovaném trhu.

   

 

V V V 

V 

případě případě případě 

případě 

přepřepře

pře

vodu vodu vodu 

vodu 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

přechodu přechodu přechodu 

přechodu 

vlvlvl

vl

astnickéhastnickéhastnickéh

astnickéh

o o o 

o 

ppp

p

ráva ráva ráva 

ráva 

kkk

k

   

 

ininin

in

veveve

ve

stičním stičním stičním 

stičním 

akciím akciím akciím 

akciím 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

jjj

j

e e e 

e 

jejjejjej

jej

ich ich ich 

ich 

nabnabnab

nab

yvatel yvatel yvatel 

yvatel 

povinen povinen povinen 

povinen 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bez bez bez 

bez 

zbytečzbytečzbyteč

zbyteč

nnn

n

ého ého ého 

ého 

odkladu odkladu odkladu 

odkladu 

iii

i

nformovat nformovat nformovat 

nformovat 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

o o o 

o 

změně změně změně 

změně 

vlastníka. vlastníka. vlastníka. 

vlastníka. 

K K K 

K 

účinnúčinnúčinn

účinn

ososos

os

ti ti ti 

ti 

převodpřevodpřevod

převod

u u u 

u 

aaa

a

kcie kcie kcie 

kcie 

vvv

v

   

 

popopo

po

době době době 

době 

listinnéholistinnéholistinného

listinného

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

cecece

ce

nnn

n

ného ného ného 

ného 

papíru papíru papíru 

papíru 

vůči vůči vůči 

vůči 

administráadministráadministrá

administrá

torovi torovi torovi 

torovi 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

se se se 

se 

vyvyvy

vy

žaduježaduježaduje

žaduje

   

 

ooo

o

známení známení známení 

známení 

zzz

z

měny měny měny 

měny 

vlastnívlastnívlastní

vlastní

ka ka ka 

ka 

příspříspřís

přís

lušné lušné lušné 

lušné 

akcie akcie akcie 

akcie 

a a a 

a 

její její její 

její 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

předložení předložení předložení 

předložení 

aaa

a

dministrátodministrátodministráto

dministráto

rovi rovi rovi 

rovi 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

VVV

V

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

by by by 

by 

nabnabnab

nab

yvatel yvatel yvatel 

yvatel 

investičních investičních investičních 

investičních 

akakak

ak

cií cií cií 

cií 

nebnebneb

neb

yl yl yl 

yl 

kvakvakva

kva

lifikovaným lifikovaným lifikovaným 

lifikovaným 

investorem dle investorem dle investorem dle 

investorem dle 

uuu

u

st. § 272 ZISIF, k st. § 272 ZISIF, k st. § 272 ZISIF, k 

st. § 272 ZISIF, k 

takovémutakovémutakovému

takovému

 nabytí se v nabytí se v nabytí se v

 nabytí se v

   

 

sousousou

sou

lll

l

adu s usadu s usadu s us

adu s us

t. § 272 odst. 3 t. § 272 odst. 3 t. § 272 odst. 3 

t. § 272 odst. 3 

ZISIF nepZISIF nepZISIF nep

ZISIF nep

řihlířihlířihlí

řihlí

ží.ží.ží.

ží.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

AAA

A

kcionářské strukcionářské strukcionářské stru

kcionářské stru

ktktkt

kt

uuu

u

ry konsolidačního celkury konsolidačního celkury konsolidačního celku

ry konsolidačního celku

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

(mat(mat(mat

(mat

eřská společnost)eřská společnost)eřská společnost)

eřská společnost)

   

 

Struktura akcioStruktura akcioStruktura akcio

Struktura akcio

nářů ke Dni ocenění (zaklanářů ke Dni ocenění (zaklanářů ke Dni ocenění (zakla

nářů ke Dni ocenění (zakla

datelské akcie)datelské akcie)datelské akcie)

datelské akcie)

   

 

V procentecV procentecV procentec

V procentec

hhh

h Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

záklzáklzákl

zákl

adadad

ad

ním ním ním 

ním 

kapitákapitákapitá

kapitá

lululu

lu

   

 
Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

hlahlahla

hla

sss

s

ovacích ovacích ovacích 

ovacích 

právecprávecprávec

právec

hhh

h

   

 

   

 

   

 

PrávníckPrávníckPrávníck

Právníck

é osoby celkemé osoby celkemé osoby celkem

é osoby celkem

   

 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,000,000,00

0,00

   

 

   

 

   

 

Fyzické osoFyzické osoFyzické oso

Fyzické oso

by celkemby celkemby celkem

by celkem

   

 

100,00 100,00 100,00 

100,00 

100,00100,00100,00

100,00

   

 

   

 

   

 

z toho z toho z toho 

z toho 

Ing. Pavel KoIng. Pavel KoIng. Pavel Ko

Ing. Pavel Ko

šťál, dat. nar. 5. 55. 1965šťál, dat. nar. 5. 55. 1965šťál, dat. nar. 5. 55. 1965

šťál, dat. nar. 5. 55. 1965

   

 

90,00 90,00 90,00 

90,00 

90,0090,0090,00

90,00

   

 

   

 

   

 

z tohoz tohoz toho

z toho

   

 

Ing. Martin KIng. Martin KIng. Martin K

Ing. Martin K

ošťál, dat. nar. 6. 12. 1989ošťál, dat. nar. 6. 12. 1989ošťál, dat. nar. 6. 12. 1989

ošťál, dat. nar. 6. 12. 1989

   

 

5,00 5,00 5,00 

5,00 

5,005,005,00

5,00

   

 

   

 

   

 

z toho Bc. Vez toho Bc. Vez toho Bc. Ve

z toho Bc. Ve

ronika ronika ronika 

ronika 

KulhánkováKulhánkováKulhánková

Kulhánková

, d, d, d

, d

aaa

a

ttt

t

...

.

 nar. 6. 6. 1994  nar. 6. 6. 1994  nar. 6. 6. 1994 

 nar. 6. 6. 1994 

5,00 5,00 5,00 

5,00 

5,005,005,00

5,00

   

 

Dceřiné společnosDceřiné společnosDceřiné společnos

Dceřiné společnos

tititi

ti

   

 

InfoTel, spol. s.r.o.InfoTel, spol. s.r.o.InfoTel, spol. s.r.o.

InfoTel, spol. s.r.o.

   

 

Struktura sStruktura sStruktura s

Struktura s

polečníků ke Dni oceněnípolečníků ke Dni oceněnípolečníků ke Dni ocenění

polečníků ke Dni ocenění

   

 

V procentV procentV procent

V procent

eee

e

chchch

ch

   

 Podíl nPodíl nPodíl n

Podíl n

a a a 

a 

základnímzákladnímzákladním

základním

kapitákapitákapitá

kapitá

lululu

lu

   

 
Podíl naPodíl naPodíl na

Podíl na

hlasovacíchhlasovacíchhlasovacích

hlasovacích

právechprávechprávech

právech

   

 

   

 

   

 

Fyzické osoFyzické osoFyzické oso

Fyzické oso

by celkemby celkemby celkem

by celkem

   

 

0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,000,000,00

0,00

   

 

   

 

   

 

PrávnickPrávnickPrávnick

Právnick

é osoby celkemé osoby celkemé osoby celkem

é osoby celkem

   

 

100,00 100,00 100,00 

100,00 

100,00100,00100,00

100,00

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

toho INFONtoho INFONtoho INFON

toho INFON

D investiční fD investiční fD investiční f

D investiční f

ondondond

ond

 s pr s pr s pr

 s pr

oměoměomě

omě

nným základnínným základnínným základní

nným základní

m m m 

m 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

em, em, em, 

em, 

a. sa. sa. s

a. s

...

.

   

 

100,00 100,00 100,00 

100,00 

100,00100,00100,00

100,00

   

 

13.13.13.

13.

   

 

VVV

V

lastnílastnílastní

lastní

ccc

c

i i i 

i 

cenných papírů scenných papírů scenných papírů s

cenných papírů s

e e e 

e 

zvláštními právyzvláštními právyzvláštními právy

zvláštními právy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nevynevynevy

nevy

ddd

d

ává ává ává 

ává 

vyjma vyjma vyjma 

vyjma 

vvv

v

ýšeýšeýše

ýše

   

 

uuu

u

vedenýcvedenýcvedenýc

vedenýc

h h h 

h 

ddd

d

rururu

ru

hů hů hů 

hů 

cecece

ce

nnn

n

ných ných ných 

ných 

papípapípapí

papí

rů rů rů 

rů 

žádné žádné žádné 

žádné 

jjj

j

iné iné iné 

iné 

ccc

c

enné enné enné 

enné 

papíry, papíry, papíry, 

papíry, 

se se se 

se 

kterými kterými kterými 

kterými 

by by by 

by 

bylo bylo bylo 

bylo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

spojeno spojeno spojeno 

spojeno 

zvlázvlázvlá

zvlá

štní štní štní 

štní 

prprpr

pr

ávo. ávo. ávo. 

ávo. 

Se Se Se 

Se 

zzz

z

akladatakladatakladat

akladat

elským elským elským 

elským 

akakak

ak

ccc

c

iemi iemi iemi 

iemi 

není není není 

není 

spojspojspoj

spoj

eno eno eno 

eno 

prápráprá

prá

vo vo vo 

vo 

na na na 

na 

popopo

po

díl díl díl 

díl 

na na na 

na 

zisziszis

zis

ku ku ku 

ku 

ppp

p

ocházejícím ocházejícím ocházejícím 

ocházejícím 

z z z 

z 

investiční investiční investiční 

investiční 

činnosti Fončinnosti Fončinnosti Fon

činnosti Fon

du, ale je sdu, ale je sdu, ale je s

du, ale je s

   

 

nnn

n

imimim

im

i si si s

i s

pojeno ppojeno ppojeno p

pojeno p

rávo na rávo na rávo na 

rávo na 

řízřízříz

říz

eníeníení

ení

 Fondu Fondu Fondu

 Fondu

 prostřednictv prostřednictv prostřednictv

 prostřednictv

ím hlasovacího prím hlasovacího prím hlasovacího pr

ím hlasovacího pr

áva, ktáva, ktáva, kt

áva, kt

eré eré eré 

eré 

je je je 

je 

s s s 

s 

těmittěmittěmit

těmit

o o o 

o 

aaa

a

kciemi kciemi kciemi 

kciemi 

sss

s

pojeno, pojeno, pojeno, 

pojeno, 

pokud pokud pokud 

pokud 

zákon zákon zákon 

zákon 

nnn

n

estanoví estanoví estanoví 

estanoví 

jinajinajina

jina

k. k. k. 

k. 

S S S 

S 

investičinvestičinvestič

investič

ními ními ními 

ními 

akciemi akciemi akciemi 

akciemi 

není není není 

není 

spspsp

sp

ojeno ojeno ojeno 

ojeno 

hlasovachlasovachlasovac

hlasovac

í í í 

í 

prápráprá

prá

vo, vo, vo, 

vo, 

pokud zákpokud zákpokud zák

pokud zák

ooo

o

n nesn nesn nes

n nes

tanoví jinak, altanoví jinak, altanoví jinak, al

tanoví jinak, al

e je se je se je s

e je s

   

 

nimi spojeno právo nnimi spojeno právo nnimi spojeno právo n

nimi spojeno právo n

a zpětný odkua zpětný odkua zpětný odku

a zpětný odku

ppp

p

 Fon Fon Fon

 Fon

dem.dem.dem.

dem.

   

 



141414

14

14.14.14.

14.

   

 

OOO

O

mezení hlasovacích právmezení hlasovacích právmezení hlasovacích práv

mezení hlasovacích práv

   

 

Se zakladatelsSe zakladatelsSe zakladatels

Se zakladatels

kýkýký

ký

mi ami ami a

mi a

kciemi Fonkciemi Fonkciemi Fon

kciemi Fon

du je vžddu je vžddu je vžd

du je vžd

y spojeno hlasovay spojeno hlasovay spojeno hlasova

y spojeno hlasova

cí prcí prcí pr

cí pr

ávo, ávo, ávo, 

ávo, 

nestanovínestanovínestanoví

nestanoví

-li z-li z-li z

-li z

ákon jinak.ákon jinak.ákon jinak.

ákon jinak.

   

 

S investičními akciemi FoS investičními akciemi FoS investičními akciemi Fo

S investičními akciemi Fo

ndu není spojendu není spojendu není spoje

ndu není spoje

no hlasovací práno hlasovací práno hlasovací prá

no hlasovací prá

vo, nestanovívo, nestanovívo, nestanoví

vo, nestanoví

---

-

li zákon li zákon li zákon 

li zákon 

jinak.jinak.jinak.

jinak.

   

 

15.15.15.

15.

   

 

VVV

V

ýznamné smlouvy přýznamné smlouvy přýznamné smlouvy př

ýznamné smlouvy př

iii

i

   

 

změnězměnězměně

změně

 o o o

 o

vládání Fonduvládání Fonduvládání Fondu

vládání Fondu

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuzaneuzaneuza

neuza

vřel vřel vřel 

vřel 

žádné žádné žádné 

žádné 

smsmsm

sm

lll

l

ouvy, ouvy, ouvy, 

ouvy, 

vvv

v

e e e 

e 

kterýckterýckterýc

kterýc

hhh

h

   

 

by by by 

by 

byl byl byl 

byl 

smluvsmluvsmluv

smluv

ní ní ní 

ní 

stranou stranou stranou 

stranou 

a a a 

a 

které které které 

které 

nabnabnab

nab

ydou ydou ydou 

ydou 

účinnosti, účinnosti, účinnosti, 

účinnosti, 

změní změní změní 

změní 

se se se 

se 

nebo nebo nebo 

nebo 

zaniknou v zaniknou v zaniknou v 

zaniknou v 

ppp

p

řípadě změny ovládání řípadě změny ovládání řípadě změny ovládání 

řípadě změny ovládání 

Fondu v důsledku nFondu v důsledku nFondu v důsledku n

Fondu v důsledku n

abídky převzetí.abídky převzetí.abídky převzetí.

abídky převzetí.

   

 

   

 

16.16.16.

16.

   

 

SmSmSm

Sm

louvy se členlouvy se členlouvy se člen

louvy se člen

y statuty statuty statut

y statut

árníhárníhárníh

árníh

o orgánu se závazko orgánu se závazko orgánu se závazk

o orgánu se závazk

ememem

em

 plnění při skončení jejich plnění při skončení jejich plnění při skončení jejich

 plnění při skončení jejich

   

 

funfunfun

fun

kcekcekce

kce

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

neuzavřneuzavřneuzavř

neuzavř

el el el 

el 

se se se 

se 

členy členy členy 

členy 

sss

s

tatutárnítatutárnítatutární

tatutární

ho ho ho 

ho 

orgánorgánorgán

orgán

u u u 

u 

nenene

ne

bbb

b

o o o 

o 

se se se 

se 

zazaza

za

městnanci městnanci městnanci 

městnanci 

žádnéžádnéžádné

žádné

   

 

smlouvsmlouvsmlouv

smlouv

y, y, y, 

y, 

kterými kterými kterými 

kterými 

by by by 

by 

bybyby

by

l l l 

l 

zavázán zavázán zavázán 

zavázán 

k k k 

k 

plnění pro plnění pro plnění pro 

plnění pro 

případ skončení jejicpřípad skončení jejicpřípad skončení jejic

případ skončení jejic

h funkce nebo zaměstnánh funkce nebo zaměstnánh funkce nebo zaměstnán

h funkce nebo zaměstnán

í v souvisí v souvisí v souvis

í v souvis

losti s nabídkou převzelosti s nabídkou převzelosti s nabídkou převze

losti s nabídkou převze

tí.tí.tí.

tí.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

PPP

P

rogramy nabývání cennýchrogramy nabývání cennýchrogramy nabývání cenných

rogramy nabývání cenných

 papírů za zvýhodněn papírů za zvýhodněn papírů za zvýhodněn

 papírů za zvýhodněn

ýchýchých

ých

 podmínek podmínek podmínek

 podmínek

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nnn

n

emá emá emá 

emá 

žádný žádný žádný 

žádný 

program, program, program, 

program, 

na na na 

na 

jehož jehož jehož 

jehož 

základě základě základě 

základě 

je je je 

je 

zzz

z

aměstnancům aměstnancům aměstnancům 

aměstnancům 

nebo nebo nebo 

nebo 

členům členům členům 

členům 

stastasta

sta

tutárního tutárního tutárního 

tutárního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

umožněno umožněno umožněno 

umožněno 

nanana

na

bývat bývat bývat 

bývat 

úúú

ú

častnické častnické častnické 

častnické 

cenné cenné cenné 

cenné 

ppp

p

apíry apíry apíry 

apíry 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

opceopceopce

opce

   

 

na na na 

na 

tyttyttyt

tyt

ooo

o

   

 

cenné cenné cenné 

cenné 

papípapípapí

papí

ry ry ry 

ry 

či či či 

či 

jjj

j

iná iná iná 

iná 

ppp

p

ráva ráva ráva 

ráva 

kkk

k

   

 

nim nim nim 

nim 

zazaza

za

   

 

zvýhodněnzvýhodněnzvýhodněn

zvýhodněn

ých podmínek.ých podmínek.ých podmínek.

ých podmínek.

   

 



151515

15

PřehledPřehledPřehled

Přehled

 p p p

 p

odnodnodn

odn

iii

i

kkk

k

ááá

á

ní, sní, sní, s

ní, s

ttt

t

av majetav majetav majet

av majet

kkk

k

u invesu invesu inves

u inves

ttt

t

ičního ičního ičního 

ičního 

FFF

F

ondondond

ond

u au au a

u a

 majet majet majet

 majet

kovkovkov

kov

ýýý

ý

ch účastích účastích účastí

ch účastí

   

 

1.1.1.

1.

   

 

PřehledPřehledPřehled

Přehled

   

 

podnikání podnikání podnikání 

podnikání 

   

 

InvestičníInvestičníInvestiční

Investiční

 cíl a cíl a cíl a

 cíl a

   

 

strategiestrategiestrategie

strategie

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

oprávnoprávnoprávn

oprávn

ěn iěn iěn i

ěn i

nvestovanvestovanvestova

nvestova

t přt přt př

t př

edevším dedevším dedevším d

edevším d

o o o 

o 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

nemonemonemo

nemo

vivivi

vi

té té té 

té 

povahy, povahy, povahy, 

povahy, 

aťaťať

ať

   

 

již již již 

již 

majmajmaj

maj

ících formu ících formu ících formu 

ících formu 

věcí věcí věcí 

věcí 

nemnemnem

nem

ovitých, ovitých, ovitých, 

ovitých, 

akakak

ak

cií, cií, cií, 

cií, 

podílů, podílů, podílů, 

podílů, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jiných jiných jiných 

jiných 

forem forem forem 

forem 

úúú

ú

častí častí častí 

častí 

nnn

n

a a a 

a 

nemovinemovinemovi

nemovi

tostních tostních tostních 

tostních 

aaa

a

   

 

jiných jiných jiných 

jiných 

obchoobchoobcho

obcho

dních dních dních 

dních 

sss

s

polečnostech,polečnostech,polečnostech,

polečnostech,

   

 

movitýmovitýmovitý

movitý

ch ch ch 

ch 

věcí věcí věcí 

věcí 

a a a 

a 

jjj

j

ejich ejich ejich 

ejich 

souborsouborsoubor

soubor

ů aů aů a

ů a

   

 

doplňkových aktiv tvořenýdoplňkových aktiv tvořenýdoplňkových aktiv tvořený

doplňkových aktiv tvořený

ch standardními násch standardními násch standardními nás

ch standardními nás

troji kapitálovtroji kapitálovtroji kapitálov

troji kapitálov

ých a finančých a finančých a finanč

ých a finanč

nícnícníc

níc

h h h 

h 

trhů.trhů.trhů.

trhů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

vvv

v

   

 

úúú

ú

myslu myslu myslu 

myslu 

investovat investovat investovat 

investovat 

vvv

v

íce íce íce 

íce 

nnn

n

ež ež ež 

ež 

555

5

1 1 1 

1 

% % % 

% 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

svého svého svého 

svého 

investiinvestiinvesti

investi

čního čního čního 

čního 

majetmajetmajet

majet

kkk

k

u u u 

u 

do do do 

do 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

stí stí stí 

stí 

nebonebonebo

nebo

   

 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

sss

s

polečností.polečností.polečností.

polečností.

   

 

Další Další Další 

Další 

podstatnopodstatnopodstatno

podstatno

u u u 

u 

mmm

m

ajetkovou ajetkovou ajetkovou 

ajetkovou 

hodnotou,hodnotou,hodnotou,

hodnotou,

   

 

do do do 

do 

níž níž níž 

níž 

FFF

F

ononon

on

d d d 

d 

mmm

m

ůže ůže ůže 

ůže 

invinvinv

inv

estovat, estovat, estovat, 

estovat, 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

podíly podíly podíly 

podíly 

a a a 

a 

jiné jiné jiné 

jiné 

formy formy formy 

formy 

účúčúč

úč

astí astí astí 

astí 

nnn

n

a a a 

a 

právnickýchprávnickýchprávnických

právnických

   

 

osobáchosobáchosobách

osobách

   

 

(v(v(v

(v

   

 

projekprojekprojek

projek

tových tových tových 

tových 

spspsp

sp

olečolečoleč

oleč

nosnosnos

nos

tetete

te

ch ch ch 

ch 

–––

–

   

 

zvláštnízvláštnízvláštní

zvláštní

ch ch ch 

ch 

účelových účelových účelových 

účelových 

společnostechspolečnostechspolečnostech

společnostech

 – – –

 –

   

 

SPV), které podnikaSPV), které podnikaSPV), které podnika

SPV), které podnika

jí zejména v oblastijí zejména v oblastijí zejména v oblasti

jí zejména v oblasti

 nemovitostí a realit nemovitostí a realit nemovitostí a realit

 nemovitostí a realit

. . . 

. 

   

 

DruhDruhDruh

Druh

yyy

y

 ma ma ma

 ma

jjj

j

etkovetkovetkov

etkov

ýýý

ý

ch hodch hodch hod

ch hod

nnn

n

ototot

ot

   

 

Nemovité věciNemovité věciNemovité věci

Nemovité věci

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

NemoNemoNemo

Nemo

vité vité vité 

vité 

věci, věci, věci, 

věci, 

včetně včetně včetně 

včetně 

jejichjejichjejich

jejich

   

 

součástí součástí součástí 

součástí 

a a a 

a 

přpřpř

př

íslušeíslušeísluše

ísluše

nství nství nství 

nství 

(((

(

ttt

t

j. j. j. 

j. 

nanana

na

přpřpř

př

. . . 

. 

energetické energetické energetické 

energetické 

sítě, sítě, sítě, 

sítě, 

oplocení, oplocení, oplocení, 

oplocení, 

zahradnízahradnízahradní

zahradní

   

 

úprava, úprava, úprava, 

úprava, 

samostatně samostatně samostatně 

samostatně 

stojstojstoj

stoj

ící ící ící 

ící 

kůlny kůlny kůlny 

kůlny 

a a a 

a 

garážgarážgaráž

garáž

e e e 

e 

apod.), apod.), apod.), 

apod.), 

souvisouvisouvi

souvi

sející sející sející 

sející 

movmovmov

mov

ité ité ité 

ité 

věci věci věci 

věci 

a a a 

a 

přípřípří

pří

padné padné padné 

padné 

vvv

v

yvolané yvolané yvolané 

yvolané 

investice investice investice 

investice 

(inženýrské(inženýrské(inženýrské

(inženýrské

   

 

sítsítsít

sít

ě ě ě 

ě 

apod.). Nemovitostníapod.). Nemovitostníapod.). Nemovitostní

apod.). Nemovitostní

 aktiv aktiv aktiv

 aktiv

a ma ma m

a m

aaa

a

jí zejjí zejjí zej

jí zej

mmm

m

éna podobu: éna podobu: éna podobu: 

éna podobu: 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

nemovitých nemovitých nemovitých 

nemovitých 

věcívěcívěcí

věcí

, , , 

, 

včetně včetně včetně 

včetně 

jejich jejich jejich 

jejich 

součásoučásoučá

součá

stí stí stí 

stí 

a a a 

a 

příslpříslpřísl

přísl

ušenstvušenstvušenstv

ušenstv

í í í 

í 

(tj.(tj.(tj.

(tj.

   

 

nanana

na

př. př. př. 

př. 

energetických energetických energetických 

energetických 

sítísítísítí

sítí

, , , 

, 

opopop

op

locení, locení, locení, 

locení, 

zahradní zahradní zahradní 

zahradní 

úprúprúpr

úpr

avy, avy, avy, 

avy, 

samostsamostsamost

samost

atně atně atně 

atně 

stojící stojící stojící 

stojící 

kůlny kůlny kůlny 

kůlny 

a a a 

a 

garáže garáže garáže 

garáže 

aaa

a

podpodpod

pod

.), so.), so.), so

.), so

uvisejících uvisejících uvisejících 

uvisejících 

momomo

mo

vitých vitých vitých 

vitých 

vvv

v

ěcí ěcí ěcí 

ěcí 

a a a 

a 

případných případných případných 

případných 

vyvolanvyvolanvyvolan

vyvolan

ých ých ých 

ých 

investic (inženýrsinvestic (inženýrsinvestic (inženýrs

investic (inženýrs

ké sítě apod.). Nké sítě apod.). Nké sítě apod.). N

ké sítě apod.). N

emovitostní akemovitostní akemovitostní ak

emovitostní ak

tiva mají zejména podobu:tiva mají zejména podobu:tiva mají zejména podobu:

tiva mají zejména podobu:

   

 

pozemků určených pozemků určených pozemků určených 

pozemků určených 

k výstavbě objektů pk výstavbě objektů pk výstavbě objektů p

k výstavbě objektů p

ro bro bro b

ro b

ydlení nebo komerčních objektů;ydlení nebo komerčních objektů;ydlení nebo komerčních objektů;

ydlení nebo komerčních objektů;

   

 

pozemků určených pozemků určených pozemků určených 

pozemků určených 

ke zhodnocení formou ke zhodnocení formou ke zhodnocení formou 

ke zhodnocení formou 

změny účelu užízměny účelu užízměny účelu uží

změny účelu uží

vání pozemku a nvání pozemku a nvání pozemku a n

vání pozemku a n

áslednému páslednému páslednému p

áslednému p

rodeji;rodeji;rodeji;

rodeji;

   

 

•••

•

   

 

pozemků provozovanýcpozemků provozovanýcpozemků provozovanýc

pozemků provozovanýc

h jako parkovih jako parkovih jako parkovi

h jako parkovi

ště;ště;ště;

ště;

   

 

•••

•

   

 

pozpozpoz

poz

eee

e

mků mků mků 

mků 

určurčurč

urč

eee

e

nýnýný

ný

ch k pronch k pronch k pron

ch k pron

ajímání třetím osobajímání třetím osobajímání třetím osob

ajímání třetím osob

ám pro obchodní ám pro obchodní ám pro obchodní 

ám pro obchodní 

aktivity;aktivity;aktivity;

aktivity;

   

 

•••

•

   

 

rrr

r

ezidenčezidenčezidenč

ezidenč

ních projektů aních projektů aních projektů a

ních projektů a

 domů domů domů

 domů

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

průmyslových aprůmyslových aprůmyslových a

průmyslových a

reálů pro výrobu a sreálů pro výrobu a sreálů pro výrobu a s

reálů pro výrobu a s

kladování;kladování;kladování;

kladování;

   

 

•••

•

   

 

budov pro zdravbudov pro zdravbudov pro zdrav

budov pro zdrav

ototot

ot

ninini

ni

cká zařízení;cká zařízení;cká zařízení;

cká zařízení;

   

 

•••

•

   

 

budov pro vzdělání budov pro vzdělání budov pro vzdělání 

budov pro vzdělání 

a školství a školicí střea školství a školicí střea školství a školicí stře

a školství a školicí stře

diska;diska;diska;

diska;

   

 

•••

•

   

 

inovační inovační inovační 

inovační 

infrastruinfrastruinfrastru

infrastru

ktury; ktury; ktury; 

ktury; 

•••

•

   

 

administrativníadministrativníadministrativní

administrativní

ch budov a center;ch budov a center;ch budov a center;

ch budov a center;

   

 

•••

•

   

 

hotelových komplexů ahotelových komplexů ahotelových komplexů a

hotelových komplexů a

 jiných rekreačních objektů; jiných rekreačních objektů; jiných rekreačních objektů;

 jiných rekreačních objektů;

   

 

•••

•

   

 

logistických parkůlogistických parkůlogistických parků

logistických parků

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

mmm

m

ultultult

ult

ifunkčních center;ifunkčních center;ifunkčních center;

ifunkčních center;

   

 

•••

•

   

 

nenene

ne

movimovimovi

movi

tých i movitých tých i movitých tých i movitých 

tých i movitých 

energetickýcenergetickýcenergetickýc

energetickýc

h zařízení.h zařízení.h zařízení.

h zařízení.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Do Do Do 

Do 

majetku majetku majetku 

majetku 

investiinvestiinvesti

investi

ční ční ční 

ční 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

lze lze lze 

lze 

nabnabnab

nab

ýt ýt ýt 

ýt 

nemovitost nemovitost nemovitost 

nemovitost 

za za za 

za 

účelemúčelemúčelem

účelem

   

 

jejeje

je

jjj

j

ího ího ího 

ího 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

provozprovozprovoz

provoz

ování,ování,ování,

ování,

   

 

jejeje

je

-li -li -li 

-li 

tato tato tato 

tato 

nemovitost nemovitost nemovitost 

nemovitost 

způsobizpůsobizpůsobi

způsobi

lá lá lá 

lá 

při při při 

při 

řádném řádném řádném 

řádném 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

ppp

p

řinášet řinášet řinášet 

řinášet 

pravipravipravi

pravi

delný delný delný 

delný 

a a a 

a 

dlouhodobýdlouhodobýdlouhodobý

dlouhodobý

   

 

výnos, výnos, výnos, 

výnos, 

nebo nebo nebo 

nebo 

zazaza

za

   

 

úúú

ú

čelem čelem čelem 

čelem 

jejíhojejíhojejího

jejího

   

 

dalšího prodeje, jdalšího prodeje, jdalšího prodeje, j

dalšího prodeje, j

eee

e

---

-

li tato nemovili tato nemovili tato nemovi

li tato nemovi

tost způsotost způsotost způso

tost způso

bilá přinést ze svého prodejbilá přinést ze svého prodejbilá přinést ze svého prodej

bilá přinést ze svého prodej

e zisk.e zisk.e zisk.

e zisk.

   

 

FondFondFond

Fond
INFOND iINFOND iINFOND i

INFOND i

nnn

n

vestičvestičvestič

vestič

ní fond s proměnným základním ní fond s proměnným základním ní fond s proměnným základním 

ní fond s proměnným základním 

kakaka

ka

pipipi

pi

tálem, a.s. IČO:tálem, a.s. IČO:tálem, a.s. IČO:

tálem, a.s. IČO:

 242  242  242 

 242 

000

0

7 7 7 

7 

543 se sídlem543 se sídlem543 se sídlem

543 se sídlem

   

 

NovolNovolNovol

Novol

íšeňská 2678/18, Brno –íšeňská 2678/18, Brno –íšeňská 2678/18, Brno –

íšeňská 2678/18, Brno –

   

 

Líšeň, PSČ 628 00Líšeň, PSČ 628 00Líšeň, PSČ 628 00

Líšeň, PSČ 628 00

, , , 

, 

ooo

o

bchodní společnost zbchodní společnost zbchodní společnost z

bchodní společnost z

aaa

a

psanpsanpsan

psan

ááá

á

 v obc v obc v obc

 v obc

hodnímhodnímhodním

hodním

   

 

rejstřrejstřrejstř

rejstř

ííí

í

ku vedeku vedeku vede

ku vede

ném Krajským soudem v Brně poném Krajským soudem v Brně poném Krajským soudem v Brně po

ném Krajským soudem v Brně po

d sp. zn. B 669d sp. zn. B 669d sp. zn. B 669

d sp. zn. B 669

111

1

ÚčetÚčetÚčet

Účet

ní obdobíní obdobíní období

ní období

ObdobObdobObdob

Obdob

í od 1. 1. 20í od 1. 1. 20í od 1. 1. 20

í od 1. 1. 20

222

2
222

2

ddd

d

o 3o 3o 3

o 3

1. 12. 21. 12. 21. 12. 2

1. 12. 2

020202

02

222

2



161616

16

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

mmm

m

ůžeůžeůže

ůže

   

 

ddd

d

o o o 

o 

své své své 

své 

investiční investiční investiční 

investiční 

čáčáčá

čá

sss

s

ti ti ti 

ti 

též též též 

též 

nabývanabývanabýva

nabýva

ttt

t

   

 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

výstavbvýstavbvýstavb

výstavb

ooo

o

u u u 

u 

nebo nebo nebo 

nebo 

zzz

z

a a a 

a 

účelemúčelemúčelem

účelem

   

 

dalšího dalšího dalšího 

dalšího 

zhodnoczhodnoczhodnoc

zhodnoc

ení ení ení 

ení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

ve ve ve 

ve 

svém svém svém 

svém 

majetmajetmajet

majet

ku ku ku 

ku 

umožnit umožnit umožnit 

umožnit 

na na na 

na 

takovýtakovýtakový

takový

ch ch ch 

ch 

nemovitostech nemovitostech nemovitostech 

nemovitostech 

vývývý

vý

stavbu. stavbu. stavbu. 

stavbu. 

VýstavVýstavVýstav

Výstav

ba ba ba 

ba 

samotnásamotnásamotná

samotná

   

 

je je je 

je 

vždy vždy vždy 

vždy 

realizována na účet irealizována na účet irealizována na účet i

realizována na účet i

nvestiční části Fondnvestiční části Fondnvestiční části Fond

nvestiční části Fond

u třetí osu třetí osu třetí os

u třetí os

obou k takové činnosti obou k takové činnosti obou k takové činnosti 

obou k takové činnosti 

oprávněnou. oprávněnou. oprávněnou. 

oprávněnou. 

   

 

PPP

P

ři ři ři 

ři 

výběrvýběrvýběr

výběr

u u u 

u 

vhodných vhodných vhodných 

vhodných 

nenene

ne

movitostí movitostí movitostí 

movitostí 

nabývanabývanabýva

nabýva

ných ných ných 

ných 

ddd

d

o o o 

o 

mamama

ma

jetkujetkujetku

jetku

   

 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

ččč

č

ásti ásti ásti 

ásti 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

se se se 

se 

zohlzohlzohl

zohl

ededed

ed

ňňň

ň

uuu

u

je zeje zeje ze

je ze

jména jména jména 

jména 

ppp

p

oloha oloha oloha 

oloha 

nabývaných nabývaných nabývaných 

nabývaných 

nenene

ne

mmm

m

ovovov

ov

itostí itostí itostí 

itostí 

vvv

v

   

 

oblasoblasoblas

oblas

tech tech tech 

tech 

ČeskČeskČesk

Česk

é é é 

é 

rrr

r

epubepubepub

epub

lilili

li

kkk

k

y, y, y, 

y, 

kkk

k

de de de 

de 

lll

l

ze ze ze 

ze 

ddd

d

ůvodůvodůvod

ůvod

ně ně ně 

ně 

předpoklpředpoklpředpokl

předpokl

ádat, ádat, ádat, 

ádat, 

že že že 

že 

v v v 

v 

krátkodkrátkodkrátkod

krátkod

obém obém obém 

obém 

nebo nebo nebo 

nebo 

střednědobém horizontu střednědobém horizontu střednědobém horizontu 

střednědobém horizontu 

dojde k pozitdojde k pozitdojde k pozit

dojde k pozit

ivnímu cenoivnímu cenoivnímu ceno

ivnímu ceno

vému vývému vývému vý

vému vý

voji. voji. voji. 

voji. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

AkAkAk

Ak

ccc

c

ie, ie, ie, 

ie, 

popopo

po

díly, díly, díly, 

díly, 

rrr

r

esp. esp. esp. 

esp. 

jinéjinéjiné

jiné

   

 

formy formy formy 

formy 

úúú

ú

časti časti časti 

časti 

nnn

n

a a a 

a 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

sss

s

polečnostepolečnostepolečnoste

polečnoste

ch ch ch 

ch 

vlavlavla

vla

ststst

st

nnn

n

ících ících ících 

ících 

nnn

n

emovité emovité emovité 

emovité 

věcivěcivěci

věci

   

 

(tzv. (tzv. (tzv. 

(tzv. 

„ne„ne„ne

„ne

movmovmov

mov

itostníitostníitostní

itostní

 společnosti“) společnosti“) společnosti“)

 společnosti“)

   

 

TyTyTy

Ty

to to to 

to 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

i i i 

i 

mohou mohou mohou 

mohou 

mít mít mít 

mít 

ttt

t

aké aké aké 

aké 

charakter charakter charakter 

charakter 

dočasných dočasných dočasných 

dočasných 

úúú

ú

čelovčelovčelov

čelov

ých ých ých 

ých 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tí tí tí 

tí 

zřizzřizzřiz

zřiz

ovaných ovaných ovaných 

ovaných 

zazaza

za

   

 

úúú

ú

čelem čelem čelem 

čelem 

možnosmožnosmožnos

možnos

ti ti ti 

ti 

získání bazískání bazískání ba

získání ba

nkovního nebo mimobankovnkovního nebo mimobankovnkovního nebo mimobankov

nkovního nebo mimobankov

ního financováního financováního financová

ního financová

ní a diverzifikace rizik.ní a diverzifikace rizik.ní a diverzifikace rizik.

ní a diverzifikace rizik.

   

 

AkAkAk

Ak

ccc

c

ie, podíly, resp.ie, podíly, resp.ie, podíly, resp.

ie, podíly, resp.

 jiné formy účast jiné formy účast jiné formy účast

 jiné formy účast

i na obchi na obchi na obch

i na obch

odních spoodních spoodních spo

odních spo

lll

l

ečnoečnoečno

ečno

stechstechstech

stech

, které se zaměřují, které se zaměřují, které se zaměřují

, které se zaměřují

 na: na: na:

 na:

   

 

•••

•

   

 

výrobu elektrické energie či tvýrobu elektrické energie či tvýrobu elektrické energie či t

výrobu elektrické energie či t

epla zejména z obnepla zejména z obnepla zejména z obn

epla zejména z obn

ovitelnýovitelnýovitelný

ovitelný

ch zdrojů, či za pomocich zdrojů, či za pomocich zdrojů, či za pomoci

ch zdrojů, či za pomoci

 kogenerace (společn kogenerace (společn kogenerace (společn

 kogenerace (společn

á á á 

á 

vvv

v

ýroba elektrické energýroba elektrické energýroba elektrické energ

ýroba elektrické energ

ie a tepla) apod.ie a tepla) apod.ie a tepla) apod.

ie a tepla) apod.

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

poskytování zápposkytování zápposkytování záp

poskytování záp

ůjček či úvěrů fyzickým a ůjček či úvěrů fyzickým a ůjček či úvěrů fyzickým a 

ůjček či úvěrů fyzickým a 

právnickým osobprávnickým osobprávnickým osob

právnickým osob

ám;ám;ám;

ám;

   

 

•••

•

   

 

správu nemovitostí asprávu nemovitostí asprávu nemovitostí a

správu nemovitostí a

 poskytování souvi poskytování souvi poskytování souvi

 poskytování souvi

sejících služeb;sejících služeb;sejících služeb;

sejících služeb;

   

 

•••

•

   

 

provádění sprovádění sprovádění s

provádění s

tavtavtav

tav

ební čební čební č

ební č

innosti;innosti;innosti;

innosti;

   

 

•••

•

   

 

provozování realiprovozování realiprovozování reali

provozování reali

tní činnosti;tní činnosti;tní činnosti;

tní činnosti;

   

 

•••

•

   

 

podnikání v oblastipodnikání v oblastipodnikání v oblasti

podnikání v oblasti

 telekomunikací a so telekomunikací a so telekomunikací a so

 telekomunikací a so

uvisejuvisejuvisej

uvisej

ících služeb.;ících služeb.;ících služeb.;

ících služeb.;

   

 

•••

•

   

 

vlavlavla

vla

sss

s

tnění atnění atnění a

tnění a

kcií, podílů, resp. kcií, podílů, resp. kcií, podílů, resp. 

kcií, podílů, resp. 

jijiji

ji

nýnýný

ný

ch forem účastí nch forem účastí nch forem účastí n

ch forem účastí n

a nemovitostních a nemovitostních a nemovitostních 

a nemovitostních 

společnostech nebo obchospolečnostech nebo obchospolečnostech nebo obcho

společnostech nebo obcho

dních dních dních 

dních 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

eee

e

ccc

c

h zaměřených na výh zaměřených na výh zaměřených na vý

h zaměřených na vý

še uvše uvše uv

še uv

edeedeede

ede

nnn

n

é oblastié oblastié oblasti

é oblasti

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pořizovány Pořizovány Pořizovány 

Pořizovány 

budou budou budou 

budou 

předevšpředevšpředevš

předevš

ííí

í

m m m 

m 

akcie, akcie, akcie, 

akcie, 

podpodpod

pod

íly, íly, íly, 

íly, 

resp. resp. resp. 

resp. 

jjj

j

iné iné iné 

iné 

forforfor

for

my my my 

my 

účastí účastí účastí 

účastí 

vvv

v

   

 

takovýtakovýtakový

takový

ch ch ch 

ch 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

ech, ech, ech, 

ech, 

kde kde kde 

kde 

lze lze lze 

lze 

vvv

v

   

 

budoucnosti obudoucnosti obudoucnosti o

budoucnosti o

čekáčekáčeká

čeká

vvv

v

at nadprůměrné zhodnocat nadprůměrné zhodnocat nadprůměrné zhodnoc

at nadprůměrné zhodnoc

ení investení investení invest

ení invest

ice.ice.ice.

ice.

   

 

Při Při Při 

Při 

iii

i

nvestování nvestování nvestování 

nvestování 

ddd

d

o o o 

o 

akakak

ak

cií, cií, cií, 

cií, 

ppp

p

ododod

od

ílů, ílů, ílů, 

ílů, 

resresres

res

p.p.p.

p.

   

 

jjj

j

inýinýiný

iný

ch ch ch 

ch 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

v v v 

v 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

chchch

ch

   

 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

bude bude bude 

bude 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

zohlzohlzohl

zohl

edňovat edňovat edňovat 

edňovat 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

jejjejjej

jej

ich ich ich 

ich 

ekonomickekonomickekonomick

ekonomick

ou ou ou 

ou 

výhodvýhodvýhod

výhod

nnn

n

ososos

os

t, t, t, 

t, 

při při při 

při 

současoučasouča

souča

sném sném sném 

sném 

rerere

re

spektování spektování spektování 

spektování 

praprapra

pra

videl videl videl 

videl 

ooo

o

bebebe

be

zřetnostizřetnostizřetnosti

zřetnosti

   

 

a a a 

a 

praprapra

pra

videl videl videl 

videl 

pro pro pro 

pro 

omezování rizik.omezování rizik.omezování rizik.

omezování rizik.

   

 

TyTyTy

Ty

to to to 

to 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

i i i 

i 

mohou mohou mohou 

mohou 

mít mít mít 

mít 

ttt

t

aké aké aké 

aké 

charakter charakter charakter 

charakter 

dočasných dočasných dočasných 

dočasných 

úúú

ú

čelovčelovčelov

čelov

ých ých ých 

ých 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tí tí tí 

tí 

zřizzřizzřiz

zřiz

ovaných ovaných ovaných 

ovaných 

zazaza

za

   

 

úúú

ú

čelem čelem čelem 

čelem 

možnosmožnosmožnos

možnos

ti ti ti 

ti 

získání bankovnízískání bankovnízískání bankovní

získání bankovní

ho nebo mimobankho nebo mimobankho nebo mimobank

ho nebo mimobank

ovního financováníovního financováníovního financování

ovního financování

 a diverzifikace rizik. a diverzifikace rizik. a diverzifikace rizik.

 a diverzifikace rizik.

   

 

Majetek nabytý při uMajetek nabytý při uMajetek nabytý při u

Majetek nabytý při u

skutečňovánskutečňovánskutečňován

skutečňován

ííí

í

 p p p

 p

rrr

r

ocesu přeměnyocesu přeměnyocesu přeměny

ocesu přeměny

 obchodních spol obchodních spol obchodních spol

 obchodních spol

ečnostíečnostíečností

ečností

   

 

Movité věci, které jsou účelMovité věci, které jsou účelMovité věci, které jsou účel

Movité věci, které jsou účel

ově spojeny s ově spojeny s ově spojeny s 

ově spojeny s 

nemovitostmi nebonemovitostmi nebonemovitostmi nebo

nemovitostmi nebo

 ostatními akti ostatními akti ostatními akti

 ostatními akti

vvv

v

y y y 

y 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

mmm

m

ůže ůže ůže 

ůže 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

movité movité movité 

movité 

věcvěcvěc

věc

i, i, i, 

i, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

úúú

ú

čelově čelově čelově 

čelově 

spspsp

sp

ojeny ojeny ojeny 

ojeny 

s s s 

s 

nemovitostmnemovitostmnemovitostm

nemovitostm

i i i 

i 

nebonebonebo

nebo

   

 

ososos

os

tatními tatními tatními 

tatními 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

slouží slouží slouží 

slouží 

kkk

k

   

 

zabezpečení zabezpečení zabezpečení 

zabezpečení 

provozu provozu provozu 

provozu 

aaa

a

   

 

ochranyochranyochrany

ochrany

   

 

taktaktak

tak

to to to 

to 

nanana

na

bývaných bývaných bývaných 

bývaných 

akakak

ak

tiv. tiv. tiv. 

tiv. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

tatata

ta

kové kové kové 

kové 

movitmovitmovit

movit

é é é 

é 

vvv

v

ěci ěci ěci 

ěci 

ppp

p

atří atří atří 

atří 

napříklnapříklnapříkl

napříkl

ad ad ad 

ad 

   

 

   

 

nábytek, nábytek, nábytek, 

nábytek, 

svítidla,svítidla,svítidla,

svítidla,

   

 

drobné drobné drobné 

drobné 

vvv

v

ybavenybavenybaven

ybaven

í í í 

í 

budovbudovbudov

budov

   

 

včetně včetně včetně 

včetně 

uměuměumě

umě

leckých leckých leckých 

leckých 

děldělděl

děl

, , , 

, 

dopravní dopravní dopravní 

dopravní 

aaa

a

   

 

transportransportranspor

transpor

tní tní tní 

tní 

vyvyvy

vy

bavení, bavení, bavení, 

bavení, 

výpočetní výpočetní výpočetní 

výpočetní 

technika nebo sttechnika nebo sttechnika nebo st

technika nebo st

rojní zařízení, krojní zařízení, krojní zařízení, k

rojní zařízení, k

terterter

ter

é é é 

é 

tvoří s nemovitvoří s nemovitvoří s nemovi

tvoří s nemovi

tostí logický ctostí logický ctostí logický c

tostí logický c

elek apod. elek apod. elek apod. 

elek apod. 

Movité věci, které neMovité věci, které neMovité věci, které ne

Movité věci, které ne

jsou spojeny s nejsou spojeny s nejsou spojeny s ne

jsou spojeny s ne

movitostmi nebmovitostmi nebmovitostmi neb

movitostmi neb

o ostatními aktivy Fonduo ostatními aktivy Fonduo ostatními aktivy Fondu

o ostatními aktivy Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dáldáldál

dál

e e e 

e 

může může může 

může 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

ttt

t

aké aké aké 

aké 

movité movité movité 

movité 

vvv

v

ěci, ěci, ěci, 

ěci, 

kterékterékteré

které

   

 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

spojené spojené spojené 

spojené 

sss

s

   

 

nemnemnem

nem

ovitovitovit

ovit

ostmi ostmi ostmi 

ostmi 

nebo nebo nebo 

nebo 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

aktivy aktivy aktivy 

aktivy 

za za za 

za 

předpokladu, předpokladu, předpokladu, 

předpokladu, 

že pže pže p

že p

ovaha těovaha těovaha tě

ovaha tě

chto mochto mochto mo

chto mo

vitých vvitých vvitých v

vitých v

ěcí ěcí ěcí 

ěcí 

zcela zcela zcela 

zcela 

zjevně zjevně zjevně 

zjevně 

nnn

n

enarušujenarušujenarušuj

enarušuj

eee

e

   

 

ccc

c

elkový invelkový invelkový inv

elkový inv

estičnestičnestičn

estičn

í či í či í či 

í či 

rizikovrizikovrizikov

rizikov

ý prý prý pr

ý pr

ofil Foofil Foofil Fo

ofil Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

a nenía nenía není

a není

---

-

li vyloučenli vyloučenli vyloučen

li vyloučen

a, resp. vážně ohroa, resp. vážně ohroa, resp. vážně ohro

a, resp. vážně ohro

žena jejich likviditažena jejich likviditažena jejich likvidita

žena jejich likvidita

...

.

   

 

Vklady v bankách neboVklady v bankách neboVklady v bankách nebo

Vklady v bankách nebo

 zahraničních b zahraničních b zahraničních b

 zahraničních b

ankáchankáchankách

ankách

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

zřídizřídizřídi

zřídi

t t t 

t 

k k k 

k 

takotakotako

tako

vému vému vému 

vému 

vvv

v

kladu kladu kladu 

kladu 

právo právo právo 

právo 

inkasa inkasa inkasa 

inkasa 

ttt

t

řetí řetí řetí 

řetí 

ooo

o

soby soby soby 

soby 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

splásplásplá

splá

cení cení cení 

cení 

přpřpř

př

ijijij

ij

aaa

a

tého tého tého 

tého 

bankovbankovbankov

bankov

ního ního ního 

ního 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

mimimi

mi

mobamobamoba

moba

nnn

n

kovkovkov

kov

ního ního ního 

ního 

finafinafina

fina

ncování. ncování. ncování. 

ncování. 

PředPředPřed

Před

pokladem pokladem pokladem 

pokladem 

zřízzřízzříz

zříz

ení ení ení 

ení 

prprpr

pr

áva áva áva 

áva 

inkasinkasinkas

inkas

a a a 

a 

jjj

j

e e e 

e 

řřř

ř

ádné ádné ádné 

ádné 

vvv

v

ymezení ymezení ymezení 

ymezení 

podmínek podmínek podmínek 

podmínek 

jeho jeho jeho 

jeho 

uplatnuplatnuplatn

uplatn

ění ění ění 

ění 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

skutečskutečskuteč

skuteč

nnn

n

ooo

o

st, st, st, 

st, 

že že že 

že 

zřízřízří

zří

zení zení zení 

zení 

tatata

ta

kového kového kového 

kového 

inkasa inkasa inkasa 

inkasa 

není není není 

není 

vvv

v

e e e 

e 

zcela zcela zcela 

zcela 

zjzjzj

zj

evném evném evném 

evném 

rozporu rozporu rozporu 

rozporu 

s s s 

s 

běžnou běžnou běžnou 

běžnou 

trtrtr

tr

žní žní žní 

žní 

praxí praxí praxí 

praxí 

v v v 

v 

mísmísmís

mís

tě tě tě 

tě 

aaa

a

   

 

čase čase čase 

čase 

obvyklou.obvyklou.obvyklou.

obvyklou.

PosPosPos

Pos

kkk

k

ytování úvěrůytování úvěrůytování úvěrů

ytování úvěrů

 a zápůjček a zápůjček a zápůjček

 a zápůjček

   

 

PoskytoPoskytoPoskyto

Poskyto

vvv

v

ááá

á

níníní

ní

   

 

úvěrů úvěrů úvěrů 

úvěrů 

a a a 

a 

zápůjček zápůjček zápůjček 

zápůjček 

a a a 

a 

nanana

na

bývání bývání bývání 

bývání 

úvěrových úvěrových úvěrových 

úvěrových 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

FonFonFon

Fon

dem dem dem 

dem 

je je je 

je 

možnmožnmožn

možn

é é é 

é 

za za za 

za 

předpředpřed

před

pokladu, pokladu, pokladu, 

pokladu, 

že že že 

že 

bububu

bu

dou dou dou 

dou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pro pro pro 

pro 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

ekekek

ek

onomicky onomicky onomicky 

onomicky 

výhodnvýhodnvýhodn

výhodn

é. é. é. 

é. 

ZZZ

Z

ápůjčky, ápůjčky, ápůjčky, 

ápůjčky, 

rrr

r

esp.esp.esp.

esp.

   

 

úvěrúvěrúvěr

úvěr

y y y 

y 

mohou mohou mohou 

mohou 

bbb

b

ýt ýt ýt 

ýt 

zásadnzásadnzásadn

zásadn

ě ě ě 

ě 

poskposkposk

posk

ytovány ytovány ytovány 

ytovány 

vvv

v

   

 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 



171717

17

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nabýváním nabýváním nabýváním 

nabýváním 

aaa

a

   

 

udrudrudr

udr

žováním žováním žováním 

žováním 

majmajmaj

maj

etkovýcetkovýcetkovýc

etkovýc

h h h 

h 

hodnohodnohodno

hodno

t t t 

t 

ddd

d

o o o 

o 

majetkmajetkmajetk

majetk

u u u 

u 

FondFondFond

Fond

u, u, u, 

u, 

a a a 

a 

tototo

to

   

 

zásadně zásadně zásadně 

zásadně 

ppp

p

ři ři ři 

ři 

dodržení dodržení dodržení 

dodržení 

pravidelpravidelpravidel

pravidel

   

 

stanovených statstanovených statstanovených stat

stanovených stat

utem.utem.utem.

utem.

   

 

Pohledávky z obchoPohledávky z obchoPohledávky z obcho

Pohledávky z obcho

dního styku a údního styku a údního styku a ú

dního styku a ú

věrové pohledávkyvěrové pohledávkyvěrové pohledávky

věrové pohledávky

   

 

Fond mFond mFond m

Fond m

ůže nabůže nabůže nab

ůže nab

ývat ývat ývat 

ývat 

do svéhodo svéhodo svého

do svého

 majetku  majetku  majetku 

 majetku 

pohledápohledápohledá

pohledá

vky vky vky 

vky 

za za za 

za 

předpokladu, předpokladu, předpokladu, 

předpokladu, 

že bže bže b

že b

udou pudou pudou p

udou p

ro Foro Foro Fo

ro Fo

nd ekonomickynd ekonomickynd ekonomicky

nd ekonomicky

 výh výh výh

 výh

odné, tj. odné, tj. odné, tj. 

odné, tj. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

dldldl

dl

ouhodobouhodobouhodob

ouhodob

á á á 

á 

vývývý

vý

nosnost nosnost nosnost 

nosnost 

bude bude bude 

bude 

přepřepře

pře

sahovat sahovat sahovat 

sahovat 

nnn

n

ákláklákl

ákl

ady ady ady 

ady 

nnn

n

a a a 

a 

jejicjejicjejic

jejic

h h h 

h 

pořpořpoř

poř

ízení. ízení. ízení. 

ízení. 

PohlPohlPohl

Pohl

ededed

ed

ávky ávky ávky 

ávky 

bbb

b

udou udou udou 

udou 

zpravzpravzprav

zprav

idla idla idla 

idla 

nabývány nabývány nabývány 

nabývány 

zazaza

za

   

 

cencencen

cen

u u u 

u 

ninini

ni

žší, žší, žší, 

žší, 

nenene

ne

ž ž ž 

ž 

činí činí činí 

činí 

jjj

j

ejich ejich ejich 

ejich 

jmjmjm

jm

enovitá enovitá enovitá 

enovitá 

hodnota, hodnota, hodnota, 

hodnota, 

a a a 

a 

to to to 

to 

ppp

p

řiměřeně řiměřeně řiměřeně 

řiměřeně 

k k k 

k 

rizirizirizi

rizi

ku ku ku 

ku 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

vyvyvy

vy

možení. možení. možení. 

možení. 

Fond Fond Fond 

Fond 

může může může 

může 

nabývat nabývat nabývat 

nabývat 

do do do 

do 

svéhosvéhosvého

svého

 majetk majetk majetk

 majetk

u pohledávu pohledávu pohledáv

u pohledáv

ky ky ky 

ky 

nejen po nejen po nejen po 

nejen po 

sss

s

platnplatnplatn

platn

osti, ale osti, ale osti, ale 

osti, ale 

iii

i

 před s před s před s

 před s

platností, a platností, a platností, a 

platností, a 

to to to 

to 

bez bez bez 

bez 

ohleduohleduohledu

ohledu

   

 

na na na 

na 

skutečnost, skutečnost, skutečnost, 

skutečnost, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zda zda zda 

zda 

sísísí

sí

dldldl

dl

o o o 

o 

(((

(

rerere

re

sp. sp. sp. 

sp. 

bydliště)bydliště)bydliště)

bydliště)

   

 

dlužndlužndlužn

dlužn

íka íka íka 

íka 

je je je 

je 

umístěno umístěno umístěno 

umístěno 

v v v 

v 

České České České 

České 

republice republice republice 

republice 

či či či 

či 

v v v 

v 

zahraničí. zahraničí. zahraničí. 

zahraničí. 

FoFoFo

Fo

nnn

n

d d d 

d 

může může může 

může 

své své své 

své 

exisexisexis

exis

tující tující tující 

tující 

iii

i

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

případné případné případné 

případné 

budobudobudo

budo

ucí ucí ucí 

ucí 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

zzz

z

atížit atížit atížit 

atížit 

zástavnízástavnízástavní

zástavní

m m m 

m 

právem právem právem 

právem 

třetí třetí třetí 

třetí 

osobyosobyosoby

osoby

, , , 

, 

a a a 

a 

to to to 

to 

zzz

z

a a a 

a 

předpokpředpokpředpok

předpok

ladu ladu ladu 

ladu 

zachování zachování zachování 

zachování 

celkové celkové celkové 

celkové 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ekonomické ekonomické ekonomické 

ekonomické 

výhodnosti výhodnosti výhodnosti 

výhodnosti 

taktaktak

tak

ové ové ové 

ové 

operace operace operace 

operace 

a a a 

a 

ninini

ni

kkk

k

oli oli oli 

oli 

ve ve ve 

ve 

zjevném zjevném zjevném 

zjevném 

rororo

ro

zporu zporu zporu 

zporu 

s s s 

s 

běžnou běžnou běžnou 

běžnou 

ooo

o

bchobchobcho

bcho

ddd

d

níníní

ní

   

 

prprpr

pr

axí axí axí 

axí 

v v v 

v 

mmm

m

ístě ístě ístě 

ístě 

a a a 

a 

čase čase čase 

čase 

obvyklou.obvyklou.obvyklou.

obvyklou.

Práva k nehmotnýPráva k nehmotnýPráva k nehmotný

Práva k nehmotný

m statkůmm statkůmm statkům

m statkům

, tj. zejm.: , tj. zejm.: , tj. zejm.: 

, tj. zejm.: 

   

 

•••

•

   

 

OOO

O

ccc

c

hranné známkyhranné známkyhranné známky

hranné známky

 – – –

 –

   

 

kterými se rozumí jakékterými se rozumí jakékterými se rozumí jaké

kterými se rozumí jaké

koli označení sckoli označení sckoli označení sc

koli označení sc

hopné grafického znázornhopné grafického znázornhopné grafického znázorn

hopné grafického znázorn

ění, zejména ění, zejména ění, zejména 

ění, zejména 

slova, vslova, vslova, v

slova, v

četně osobních jmen, barvyčetně osobních jmen, barvyčetně osobních jmen, barvy

četně osobních jmen, barvy

, k, k, k

, k

resby, písmena, čísresby, písmena, čísresby, písmena, čís

resby, písmena, čís

lice, tvar výrolice, tvar výrolice, tvar výro

lice, tvar výro

bku nebo jeho obal, pokud jbku nebo jeho obal, pokud jbku nebo jeho obal, pokud j

bku nebo jeho obal, pokud j

e e e 

e 

toto značení ztoto značení ztoto značení z

toto značení z

působilé odlišit výpůsobilé odlišit výpůsobilé odlišit vý

působilé odlišit vý

robky nebo slrobky nebo slrobky nebo sl

robky nebo sl

užby jedné osoby do výružby jedné osoby do výružby jedné osoby do výr

užby jedné osoby do výr

obků nebo služeb jiné osobků nebo služeb jiné osobků nebo služeb jiné os

obků nebo služeb jiné os

oby.oby.oby.

oby.

   

 

•••

•

   

 

Průmyslové vzoryPrůmyslové vzoryPrůmyslové vzory

Průmyslové vzory

 – – –

 –

   

 

kterými se rozumí vnější kterými se rozumí vnější kterými se rozumí vnější 

kterými se rozumí vnější 

úprava úprava úprava 

úprava 

výrobku. Ta je plošná nebo prvýrobku. Ta je plošná nebo prvýrobku. Ta je plošná nebo pr

výrobku. Ta je plošná nebo pr

ostorová a spočostorová a spočostorová a spoč

ostorová a spoč

ívá ívá ívá 

ívá 

zejména ve zvláštnzejména ve zvláštnzejména ve zvláštn

zejména ve zvláštn

ím tvaru, obrysu,ím tvaru, obrysu,ím tvaru, obrysu,

ím tvaru, obrysu,

 v kresbě nebo v u v kresbě nebo v u v kresbě nebo v u

 v kresbě nebo v u

spořádání barev či spořádání barev či spořádání barev či 

spořádání barev či 

kombinaci těchto znakkombinaci těchto znakkombinaci těchto znak

kombinaci těchto znak

ů.ů.ů.

ů.

   

 

•••

•

   

 

UžitUžitUžit

Užit

né vné vné v

né v

zory zory zory 

zory 

–––

–

   

 

se považuje tese považuje tese považuje te

se považuje te

chnické řešení, které je novéchnické řešení, které je novéchnické řešení, které je nové

chnické řešení, které je nové

, pře, pře, pře

, pře

sss

s

ahuje ráahuje ráahuje rá

ahuje rá

mec pouhé odbormec pouhé odbormec pouhé odbor

mec pouhé odbor

né né né 

né 

dovednostidovednostidovednosti

dovednosti

 a je pr a je pr a je pr

 a je pr

ůmůmům

ům

yslově vyuyslově vyuyslově vyu

yslově vyu

žitelné.žitelné.žitelné.

žitelné.

   

 

•••

•

   

 

VyVyVy

Vy

nánáná

ná

lezy –lezy –lezy –

lezy –

   

 

sss

s

e považuje výe považuje výe považuje vý

e považuje vý

robek nebo technický probek nebo technický probek nebo technický p

robek nebo technický p

ostup, který ostup, který ostup, který 

ostup, který 

představuje z hlediskapředstavuje z hlediskapředstavuje z hlediska

představuje z hlediska

 světového stavu  světového stavu  světového stavu 

 světového stavu 

techniky zcela novotechniky zcela novotechniky zcela novo

techniky zcela novo

u myšlenku, jež sku myšlenku, jež sku myšlenku, jež sk

u myšlenku, jež sk

ýtá úplně nové moýtá úplně nové moýtá úplně nové mo

ýtá úplně nové mo

žnosti nebo vžnosti nebo vžnosti nebo v

žnosti nebo v

ylepšuje současný sylepšuje současný sylepšuje současný s

ylepšuje současný s

ttt

t

av.av.av.

av.

   

 

•••

•

   

 

VýVýVý

Vý

rororo

ro

bně technicbně technicbně technic

bně technic

ké ké ké 

ké 

dokdokdok

dok

umentace umentace umentace 

umentace 

–––

–

   

 

kterými skterými skterými s

kterými s

e rozumí souhrne rozumí souhrne rozumí souhrn

e rozumí souhrn

 podkladů zprac podkladů zprac podkladů zprac

 podkladů zprac

ovaných s covaných s covaných s c

ovaných s c

ílemílemílem

ílem

 real real real

 real

iziziz

iz

ovat ovat ovat 

ovat 

technickou myšlenktechnickou myšlenktechnickou myšlenk

technickou myšlenk

u (např. výrou (např. výrou (např. výro

u (např. výro

bek, technické díbek, technické díbek, technické dí

bek, technické dí

lo, zařízení apod.). lo, zařízení apod.). lo, zařízení apod.). 

lo, zařízení apod.). 

   

 

•••

•

   

 

Projektové dokumentace kProjektové dokumentace kProjektové dokumentace k

Projektové dokumentace k

 nemovitostním p nemovitostním p nemovitostním p

 nemovitostním p

rojektům rojektům rojektům 

rojektům 

–––

–

   

 

kterými skterými skterými s

kterými s

e rozumí souhre rozumí souhre rozumí souhr

e rozumí souhr

n podkladů a práv k n podkladů a práv k n podkladů a práv k 

n podkladů a práv k 

realizaci nemovitostnícrealizaci nemovitostnícrealizaci nemovitostníc

realizaci nemovitostníc

h developersh developersh developers

h developers

kých projektů.kých projektů.kých projektů.

kých projektů.

   

 

Fond může poskyFond může poskyFond může posky

Fond může posky

tovat za úplatu prtovat za úplatu prtovat za úplatu pr

tovat za úplatu pr

ávaávaáva

áva

   

 

k nehmok nehmok nehmo

k nehmo

tntntn

tn

ým staým staým sta

ým sta

tkůmtkůmtkům

tkům

   

 

v majetku Fondu kv majetku Fondu kv majetku Fondu k

v majetku Fondu k

 jejich uží jejich uží jejich uží

 jejich uží

vání třetímvání třetímvání třetím

vání třetím

 osobám. osobám. osobám.

 osobám.

   

 

Doplňková aktivaDoplňková aktivaDoplňková aktiva

Doplňková aktiva

   

 

Fond může dále inveFond může dále inveFond může dále inve

Fond může dále inve

stovat do následujstovat do následujstovat do následuj

stovat do následuj

ících složících složících slož

ících slož

eee

e

kkk

k

 doplňkových akt doplňkových akt doplňkových akt

 doplňkových akt

iv:iv:iv:

iv:

   

 

•••

•

   

 

dluhopisy, resp. obdobdluhopisy, resp. obdobdluhopisy, resp. obdob

dluhopisy, resp. obdob

né cenné papíryné cenné papíryné cenné papíry

né cenné papíry

 představující p představující p představující p

 představující p

rrr

r

ááá

á

vo na splacenívo na splacenívo na splacení

vo na splacení

 dlužné částky, vydávan dlužné částky, vydávan dlužné částky, vydávan

 dlužné částky, vydávan

é státy é státy é státy 

é státy 

nnn

n

ebo obchodními spebo obchodními spebo obchodními sp

ebo obchodními sp

olečnostmi;olečnostmi;olečnostmi;

olečnostmi;

   

 

•••

•

   

 

tuzemtuzemtuzem

tuzem

sss

s

ké akcie, tj. vyké akcie, tj. vyké akcie, tj. vy

ké akcie, tj. vy

dané emitentem sedané emitentem sedané emitentem se

dané emitentem se

 sídlem umístěný sídlem umístěný sídlem umístěný

 sídlem umístěný

m na úm na úm na ú

m na ú

zemí České republiky; zemí České republiky; zemí České republiky; 

zemí České republiky; 

   

 

•••

•

   

 

zahraniční akcie, tj. zahraniční akcie, tj. zahraniční akcie, tj. 

zahraniční akcie, tj. 

vydané emitentem svydané emitentem svydané emitentem s

vydané emitentem s

eee

e

 s s s

 s

ídlem umístídlem umístídlem umíst

ídlem umíst

ěným mimo území České rěným mimo území České rěným mimo území České r

ěným mimo území České r

epublikyepublikyepubliky

epubliky

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

cecece

ce

nnn

n

né papíry investiné papíry investiné papíry investi

né papíry investi

čních fondůčních fondůčních fondů

čních fondů

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

nástroje peněžního trnástroje peněžního trnástroje peněžního tr

nástroje peněžního tr

hhh

h

uuu

u

. . . 

. 

LiLiLi

Li

kkk

k

vidní aktiva vidní aktiva vidní aktiva 

vidní aktiva 

   

 

Likvidní část Likvidní část Likvidní část 

Likvidní část 

mmm

m

aaa

a

jetku Fondu může bjetku Fondu může bjetku Fondu může b

jetku Fondu může b

ýt investovýt investovýt investov

ýt investov

ána krátkodobě zejména do:ána krátkodobě zejména do:ána krátkodobě zejména do:

ána krátkodobě zejména do:

   

 

•••

•

   

 

vkladů, se kterými je možnvkladů, se kterými je možnvkladů, se kterými je možn

vkladů, se kterými je možn

o volně nakládato volně nakládato volně nakládat

o volně nakládat

, anebo termíno, anebo termíno, anebo termíno

, anebo termíno

vaných vkladů se lhvaných vkladů se lhvaných vkladů se lh

vaných vkladů se lh

ůtou splatnosti neůtou splatnosti neůtou splatnosti ne

ůtou splatnosti ne

jdjdjd

jd

éle éle éle 

éle 

jeden rok, pokud se jedjeden rok, pokud se jedjeden rok, pokud se jed

jeden rok, pokud se jed

ná o vklady u ná o vklady u ná o vklady u 

ná o vklady u 

bank, poboček zahbank, poboček zahbank, poboček zah

bank, poboček zah

raniranirani

rani

ččč

č

ních ních ních 

ních 

bbb

b

ank nebo zahraničních baank nebo zahraničních baank nebo zahraničních ba

ank nebo zahraničních ba

nk, jež nk, jež nk, jež 

nk, jež 

dodržují pradodržují pradodržují pra

dodržují pra

vidla obezřetnosti podle právvidla obezřetnosti podle právvidla obezřetnosti podle práv

vidla obezřetnosti podle práv

a Evropských společensta Evropských společensta Evropských společenst

a Evropských společenst

ví nebo praví nebo praví nebo pra

ví nebo pra

vidla, která ČNB pvidla, která ČNB pvidla, která ČNB p

vidla, která ČNB p

ovažuje ovažuje ovažuje 

ovažuje 

za rovnocenza rovnocenza rovnocen

za rovnocen

ná;ná;ná;

ná;

   

 

•••

•

   

 

cecece

ce

nnn

n

ných papírů ných papírů ných papírů 

ných papírů 

vydanýchvydanýchvydaných

vydaných

 fon fon fon

 fon

ddd

d

y kolektivního y kolektivního y kolektivního 

y kolektivního 

investování;investování;investování;

investování;

   

 

•••

•

   

 

státních pokladničníchstátních pokladničníchstátních pokladničních

státních pokladničních

 poukázek a  poukázek a  poukázek a 

 poukázek a 

obdobných obdobných obdobných 

obdobných 

zahraničních cenných papzahraničních cenných papzahraničních cenných pap

zahraničních cenných pap

írů;írů;írů;

írů;

   

 

•••

•

   

 

dluhopisů nebo obdodluhopisů nebo obdodluhopisů nebo obdo

dluhopisů nebo obdo

bnbnbn

bn

ýýý

ý

ch zahraničních ch zahraničních ch zahraničních 

ch zahraničních 

cenných papírůcenných papírůcenných papírů

cenných papírů

 se zbytkovou dobou spl se zbytkovou dobou spl se zbytkovou dobou spl

 se zbytkovou dobou spl

atnosti nejdéle tři atnosti nejdéle tři atnosti nejdéle tři 

atnosti nejdéle tři 

roky, které jsou roky, které jsou roky, které jsou 

roky, které jsou 

obchodovány na regulovanobchodovány na regulovanobchodovány na regulovan

obchodovány na regulovan

ém trhu s ém trhu s ém trhu s 

ém trhu s 

investičními nástroinvestičními nástroinvestičními nástro

investičními nástro

ji se sídlem v členskémji se sídlem v členskémji se sídlem v členském

ji se sídlem v členském

 státě  státě  státě 

 státě 

Evropské unie, reEvropské unie, reEvropské unie, re

Evropské unie, re

sp. vsp. vsp. v

sp. v

e e e 

e 

státě, jenž není členskýmstátě, jenž není členskýmstátě, jenž není členským

státě, jenž není členským

 státem Ev státem Ev státem Ev

 státem Ev

ropské unie, jestlropské unie, jestlropské unie, jestl

ropské unie, jestl

iže tento trh je uveden viže tento trh je uveden viže tento trh je uveden v

iže tento trh je uveden v

   

 



181818

18

seznamu zseznamu zseznamu z

seznamu z

ahrahrahr

ahr

aaa

a

ničních regulovanýničních regulovanýničních regulovaný

ničních regulovaný

ch trhů Čch trhů Čch trhů Č

ch trhů Č

NB; poukázek ČNB a obdobNB; poukázek ČNB a obdobNB; poukázek ČNB a obdob

NB; poukázek ČNB a obdob

ných zahranných zahranných zahran

ných zahran

ičníičníiční

iční

ccc

c

h cenných h cenných h cenných 

h cenných 

papírůpapírůpapírů

papírů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

současoučasouča

souča

sná sná sná 

sná 

dobdobdob

dob

ě ě ě 

ě 

investiinvestiinvesti

investi

ční ční ční 

ční 

porporpor

por

tfolio tfolio tfolio 

tfolio 

tvotvotvo

tvo

ří ří ří 

ří 

zzz

z

ejména ejména ejména 

ejména 

nemovitostní nemovitostní nemovitostní 

nemovitostní 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

aktaktakt

akt

iva iva iva 

iva 

(komerč(komerč(komerč

(komerč

ní ní ní 

ní 

budobudobudo

budo

vy, vy, vy, 

vy, 

administrativníadministrativníadministrativní

administrativní

 budovy, pozemky) a obc budovy, pozemky) a obc budovy, pozemky) a obc

 budovy, pozemky) a obc

hodní phodní phodní p

hodní p

odíl společnosti InfoTel, spolodíl společnosti InfoTel, spolodíl společnosti InfoTel, spol

odíl společnosti InfoTel, spol

. s r.o. . s r.o. . s r.o. 

. s r.o. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Během Během Během 

Během 

roku roku roku 

roku 

2018 2018 2018 

2018 

podílpodílpodíl

podíl

   

 

III

I

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

nanana

na

   

 

celkovým celkovým celkovým 

celkovým 

ppp

p

ortfoliu ortfoliu ortfoliu 

ortfoliu 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

význavýznavýzna

význa

mně mně mně 

mně 

posílil posílil posílil 

posílil 

čtyřmi čtyřmi čtyřmi 

čtyřmi 

novnovnov

nov

ě ě ě 

ě 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

připojenými připojenými připojenými 

připojenými 

nemovitostmi nemovitostmi nemovitostmi 

nemovitostmi 

–––

–

   

 

objektem objektem objektem 

objektem 

Brno Brno Brno 

Brno 

BBB

B

usinesusinesusines

usines

s s s 

s 

Park Park Park 

Park 

vvv

v

   

 

Brně, Brně, Brně, 

Brně, 

kterkterkter

kter

ýýý

ý

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nabyl nabyl nabyl 

nabyl 

přeměnou přeměnou přeměnou 

přeměnou 

ze ze ze 

ze 

zanizanizani

zani

kající kající kající 

kající 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

Brno Brno Brno 

Brno 

Estates, Estates, Estates, 

Estates, 

a.s. Ja.s. Ja.s. J

a.s. J

edná se edná se edná se 

edná se 

o o o 

o 

komplkomplkompl

kompl

ex čtyř ex čtyř ex čtyř 

ex čtyř 

budov, budov, budov, 

budov, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

vystavvystavvystav

vystav

ěny v ěny v ěny v 

ěny v 

průběhu let průběhu let průběhu let 

průběhu let 

222

2

005005005

005

–––

–

2008, 2008, 2008, 

2008, 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

ddd

d

louhlouhlouh

louh

odobých odobých odobých 

odobých 

přpřpř

př

íjmů íjmů íjmů 

íjmů 

z z z 

z 

prprpr

pr

onájmu onájmu onájmu 

onájmu 

nebytovnebytovnebytov

nebytov

ých ých ých 

ých 

prostor.prostor.prostor.

prostor.

   

 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

202202202

202

2 2 2 

2 

došlo došlo došlo 

došlo 

ke ke ke 

ke 

kkk

k

olaudaci olaudaci olaudaci 

olaudaci 

nonono

no

vě vě vě 

vě 

vystavvystavvystav

vystav

enéenéené

ené

   

 

   

 

   

 

páte páte páte 

páte 

bububu

bu

dovy dovy dovy 

dovy 

vvv

v

 objektu  objektu  objektu 

 objektu 

BBB

B

rno rno rno 

rno 

BuBuBu

Bu

siness siness siness 

siness 

Park Park Park 

Park 

vvv

v

   

 

Brně, Brně, Brně, 

Brně, 

která která která 

která 

bbb

b

ylylyl

yl

aaa

a

   

 

taktaktak

tak

é é é 

é 

vystavena vystavena vystavena 

vystavena 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dlouhdlouhdlouh

dlouh

odobodobodob

odob

ých ých ých 

ých 

příjpříjpříj

příj

mmm

m

ů ů ů 

ů 

z z z 

z 

pronájmu nebytpronájmu nebytpronájmu nebyt

pronájmu nebyt

ových prosových prosových pros

ových pros

tototo

to

rrr

r

. . . 

. 

Struktura investiStruktura investiStruktura investi

Struktura investi

čního portfolia ke konci čního portfolia ke konci čního portfolia ke konci 

čního portfolia ke konci 

sledovaného sledovaného sledovaného 

sledovaného 

období:období:období:

období:

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

investinvestinvest

invest

ičním fondeičním fondeičním fonde

ičním fonde

m m m 

m 

kvakvakva

kva

lifikovanýlifikovanýlifikovaný

lifikovaný

ch ich ich i

ch i

nvestornvestornvestor

nvestor

ů, ů, ů, 

ů, 

jehož jehož jehož 

jehož 

invinvinv

inv

estiční estiční estiční 

estiční 

portfoportfoportfo

portfo

lilili

li

ooo

o

   

 

je je je 

je 

tvotvotvo

tvo

řeno řeno řeno 

řeno 

ze ze ze 

ze 

666

6

6 6 6 

6 

% % % 

% 

investiinvestiinvesti

investi

cemi cemi cemi 

cemi 

   

 

   

 

do nemovitostdo nemovitostdo nemovitost

do nemovitost

ííí

í

   

 

v v v 

v 

České České České 

České 

rrr

r

epublice, epublice, epublice, 

epublice, 

pořizovanýpořizovanýpořizovaný

pořizovaný

mi mi mi 

mi 

zejména zejména zejména 

zejména 

za za za 

za 

účúčúč

úč

elem elem elem 

elem 

kokoko

ko

merčního merčního merčního 

merčního 

pronájmu. pronájmu. pronájmu. 

pronájmu. 

NájNájNáj

Náj

emní emní emní 

emní 

prprpr

pr

ostory ostory ostory 

ostory 

v v v 

v 

lokalitách lokalitách lokalitách 

lokalitách 

CENTRUM CENTRUM CENTRUM 

CENTRUM 

VEVEŘVEVEŘVEVEŘ

VEVEŘ

Í, Í, Í, 

Í, 

CENTRUM CENTRUM CENTRUM 

CENTRUM 

ŠUMŠUMŠUM

ŠUM

AVSKÁAVSKÁAVSKÁ

AVSKÁ

   

 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

propropro

pro

najaty najaty najaty 

najaty 

zejménazejménazejména

zejména

   

 

na na na 

na 

dobudobudobu

dobu

   

 

neuneuneu

neu

rčrčrč

rč

iii

i

tou, tou, tou, 

tou, 

nejčastěji nejčastěji nejčastěji 

nejčastěji 

s s s 

s 

výpovědní výpovědní výpovědní 

výpovědní 

dobou dobou dobou 

dobou 

333

3

---

-

6 6 6 

6 

měsíců.měsíců.měsíců.

měsíců.

   

 

NNN

N

ájemní ájemní ájemní 

ájemní 

prostoryprostoryprostory

prostory

   

 

vvv

v

   

 

komplexu komplexu komplexu 

komplexu 

Brno Brno Brno 

Brno 

Business Business Business 

Business 

Park Park Park 

Park 

jsou jsou jsou 

jsou 

pronajímány pronajímány pronajímány 

pronajímány 

převážnpřevážnpřevážn

převážn

ě ě ě 

ě 

na na na 

na 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dobu dobu dobu 

dobu 

určitou, určitou, určitou, 

určitou, 

nejčastěji nejčastěji nejčastěji 

nejčastěji 

průměrně průměrně průměrně 

průměrně 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

5 5 5 

5 

let. let. let. 

let. 

   

 

Pronájem Pronájem Pronájem 

Pronájem 

ploch ploch ploch 

ploch 

vvv

v

e e e 

e 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

ěných ěných ěných 

ěných 

nenene

ne

movmovmov

mov

itostech itostech itostech 

itostech 

jjj

j

e e e 

e 

dále dále dále 

dále 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

doplněn doplněn doplněn 

doplněn 

o o o 

o 

obvykléobvykléobvyklé

obvyklé

   

 

doplňkové doplňkové doplňkové 

doplňkové 

služby služby služby 

služby 

k k k 

k 

tomutomutomu

tomu

to to to 

to 

prprpr

pr

ooo

o

nájmu. nájmu. nájmu. 

nájmu. 

Významnou Významnou Významnou 

Významnou 

položkopoložkopoložko

položko

u u u 

u 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ššš

š

i i i 

i 

19 19 19 

19 

% % % 

% 

ininin

in

vestičnvestičnvestičn

vestičn

ího ího ího 

ího 

portfolia tvoří invportfolia tvoří invportfolia tvoří inv

portfolia tvoří inv

estice do společnostíestice do společnostíestice do společností

estice do společností

. V. V. V

. V

   

 

sososo

so

učasnosti je jediným dručasnosti je jediným dručasnosti je jediným dr

učasnosti je jediným dr

ženým podíženým podíženým podí

ženým podí

lemlemlem

lem

 1 1 1

 1

00 %00 %00 %

00 %

 ve společnosti In ve společnosti In ve společnosti In

 ve společnosti In

foTel, foTel, foTel, 

foTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

s s s 

s 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

   

 

JednoJednoJedno

Jedno

tlivé tlivé tlivé 

tlivé 

investice investice investice 

investice 

do do do 

do 

nenene

ne

mmm

m

ovovov

ov

itostí, itostí, itostí, 

itostí, 

z z z 

z 

nichž nichž nichž 

nichž 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

plyne plyne plyne 

plyne 

příjem, příjem, příjem, 

příjem, 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

uuu

u

vedeny vedeny vedeny 

vedeny 

vvv

v

   

 

tabulctabulctabulc

tabulc

e e e 

e 

nnn

n

íže. íže. íže. 

íže. 

Fond Fond Fond 

Fond 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

není není není 

není 

závislzávislzávisl

závisl

ý ý ý 

ý 

nanana

na

   

 

patentech,patentech,patentech,

patentech,

   

 

licencíclicencíclicencíc

licencíc

h, h, h, 

h, 

průmysprůmysprůmys

průmys

lových, lových, lových, 

lových, 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

nebo nebo nebo 

nebo 

finafinafina

fina

nčních nčních nčních 

nčních 

smlouvách smlouvách smlouvách 

smlouvách 

nebo nebo nebo 

nebo 

novýnovýnový

nový

ch ch ch 

ch 

výrobních výrobních výrobních 

výrobních 

postupech.postupech.postupech.

postupech.

   

 

Struktura výnosů Struktura výnosů Struktura výnosů 

Struktura výnosů 

z investičního majetku:z investičního majetku:z investičního majetku:

z investičního majetku:

   

 

   

 

   

 

rok 2022 rok 2022 rok 2022 

rok 2022 

rok 2021rok 2021rok 2021

rok 2021

   

 

   

 

   

 

NájemnéNájemnéNájemné

Nájemné

   

 

158 293 158 293 158 293 

158 293 

160 861160 861160 861

160 861

   

 

   

 

   

 

Služby spoSlužby spoSlužby spo

Služby spo

jjj

j

ené sené sené s

ené s

   

 

nnn

n

ájmemájmemájmem

ájmem

   

 

74 540 74 540 74 540 

74 540 

60 96760 96760 967

60 967

   

 

   

 

   

 

Přecenění nPřecenění nPřecenění n

Přecenění n

emovitostíemovitostíemovitostí

emovitostí

   

 

391 391 391 

391 

222

2

02 02 02 

02 

177 185177 185177 185

177 185

   

 

   

 

   

 

Prodej majProdej majProdej maj

Prodej maj

etku etku etku 

etku 

0 0 0 

0 

14 82814 82814 828

14 828

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní výnosy z investičního majettní výnosy z investičního majettní výnosy z investičního majet

tní výnosy z investičního majet

kkk

k

uuu

u

   

 

27 680 27 680 27 680 

27 680 

19 20719 20719 207

19 207

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

 z investičního majet z investičního majet z investičního majet

 z investičního majet

kukuku

ku

   

 

651 715 651 715 651 715 

651 715 

433 048433 048433 048

433 048

   

 

66%66%66%

66%

19%19%19%

19%
   

 

   

 
   

 

   

 

2%2%2%

2%

333

3

%%%

%
3%3%3%

3%

4%4%4%

4%

3%3%3%

3%
StStSt

St

rrr

r

ukturukturuktur

uktur

a pa pa p

a p

ooo

o

rrr

r

tftftf

tf

ooo

o

lia k 31.12.20lia k 31.12.20lia k 31.12.20

lia k 31.12.20

222222

22

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek

Investice do spoleInvestice do spoleInvestice do spole

Investice do spole

čnostíčnostíčností

čností

Krátkodobé poskytnuté Krátkodobé poskytnuté Krátkodobé poskytnuté 

Krátkodobé poskytnuté 

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

Dlouhodobé poskytnutéDlouhodobé poskytnutéDlouhodobé poskytnuté

Dlouhodobé poskytnuté

 půjčky půjčky půjčky

 půjčky

Ostatní krátkodobé fiOstatní krátkodobé fiOstatní krátkodobé fi

Ostatní krátkodobé fi

nančnínančnínanční

nanční

instrinstrinstr

instr

uuu

u

mentymentymenty

menty

Pohledávky z obchPohledávky z obchPohledávky z obch

Pohledávky z obch

ododod

od

níníní

ní

ch vztahůch vztahůch vztahů

ch vztahů

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

Peněžní prostředkPeněžní prostředkPeněžní prostředk

Peněžní prostředk

y ay ay a

y a

   

 

peněžnípeněžnípeněžní

peněžní

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty



191919

19

2.2.2.

2.

   

 

ČinnČinnČinn

Činn

ost ost ost 

ost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

aaa

a

 s s s

 s

kukuku

ku

ppp

p

iny v iny v iny v 

iny v 

účetním obdobíúčetním obdobíúčetním období

účetním období

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

v v v 

v 

sososo

so

uladu uladu uladu 

uladu 

se se se 

se 

svsvsv

sv

ou ou ou 

ou 

investiinvestiinvesti

investi

čnčnčn

čn

í í í 

í 

sss

s

tratratra

tra

tegií tegií tegií 

tegií 

nadále nadále nadále 

nadále 

ininin

in

vestuje vestuje vestuje 

vestuje 

předepředepřede

přede

vším vším vším 

vším 

ddd

d

o o o 

o 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

nemovinemovinemovi

nemovi

té té té 

té 

povpovpov

pov

ahy. ahy. ahy. 

ahy. 

JJJ

J

de de de 

de 

jednakjednakjednak

jednak

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

investice investice investice 

investice 

dododo

do

   

 

nákupu nákupu nákupu 

nákupu 

aaa

a

   

 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

krátkodokrátkodokrátkodo

krátkodo

bých bých bých 

bých 

nemovinemovinemovi

nemovi

tostí, tostí, tostí, 

tostí, 

kdkdkd

kd

e e e 

e 

část část část 

část 

portfoliportfoliportfoli

portfoli

a a a 

a 

ttt

t

voří voří voří 

voří 

nákupy nákupy nákupy 

nákupy 

nemovitostí nemovitostí nemovitostí 

nemovitostí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

od od od 

od 

zadluženzadluženzadlužen

zadlužen

ých ých ých 

ých 

vlastnívlastnívlastní

vlastní

ků ků ků 

ků 

nnn

n

ebebeb

eb

o o o 

o 

nemovitosti nemovitosti nemovitosti 

nemovitosti 

vyžadující vyžadující vyžadující 

vyžadující 

rekonrekonrekon

rekon

strukcstrukcstrukc

strukc

e, e, e, 

e, 

aaa

a

   

 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

pak pak pak 

pak 

o o o 

o 

iii

i

nvnvnv

nv

estice estice estice 

estice 

do do do 

do 

dloudloudlou

dlou

hodohodohodo

hodo

bých bých bých 

bých 

nemovitostí vlastněnýnemovitostí vlastněnýnemovitostí vlastněný

nemovitostí vlastněný

ch za účelem výnosch za účelem výnosch za účelem výnos

ch za účelem výnos

u z nájmů.u z nájmů.u z nájmů.

u z nájmů.

   

 

V V V 

V 

minulémminulémminulém

minulém

   

 

obdobobdobobdob

obdob

í Fond realizoval í Fond realizoval í Fond realizoval 

í Fond realizoval 

prodej nemovitosti ve prodej nemovitosti ve prodej nemovitosti ve 

prodej nemovitosti ve 

Zlíně.Zlíně.Zlíně.

Zlíně.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

sss

s

e e e 

e 

Fond Fond Fond 

Fond 

zazaza

za

měřil měřil měřil 

měřil 

ve ve ve 

ve 

sss

s

vé vé vé 

vé 

ččč

č

innostiinnostiinnosti

innosti

   

 

i i i 

i 

nanana

na

ddd

d

ále ále ále 

ále 

nanana

na

   

 

prprpr

pr

onáonáoná

oná

jem jem jem 

jem 

kokoko

ko

mememe

me

rčrčrč

rč

ních ních ních 

ních 

prostor prostor prostor 

prostor 

ve ve ve 

ve 

svých svých svých 

svých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitostech. nemovitostech. nemovitostech. 

nemovitostech. 

Fond Fond Fond 

Fond 

během během během 

během 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

ho ho ho 

ho 

období období období 

období 

prováděl prováděl prováděl 

prováděl 

tetete

te

chnická chnická chnická 

chnická 

zhzhzh

zh

odnocení odnocení odnocení 

odnocení 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

ěných ěných ěných 

ěných 

budovbudovbudov

budov

   

 

celkovcelkovcelkov

celkov

ě ě ě 

ě 

ve ve ve 

ve 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výši výši výši 

výši 

4 688 4 688 4 688 

4 688 

ttt

t

is. is. is. 

is. 

KKK

K

č. č. č. 

č. 

Fond Fond Fond 

Fond 

nadále nadále nadále 

nadále 

pospospos

pos

kytoval kytoval kytoval 

kytoval 

půjčky půjčky půjčky 

půjčky 

vvv

v

e e e 

e 

sledovaném sledovaném sledovaném 

sledovaném 

období. období. období. 

období. 

NověNověNově

Nově

   

 

poskytnuté poskytnuté poskytnuté 

poskytnuté 

půjčky půjčky půjčky 

půjčky 

dosáhly dosáhly dosáhly 

dosáhly 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

během během během 

během 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

hodhodhod

hod

noty noty noty 

noty 

160 160 160 

160 

mil. mil. mil. 

mil. 

KčKčKč

Kč

. . . 

. 

VVV

V

   

 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

m m m 

m 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

dokončil dokončil dokončil 

dokončil 

výstavbvýstavbvýstavb

výstavb

uuu

u

   

 

nové nové nové 

nové 

budovbudovbudov

budov

y y y 

y 

v v v 

v 

komplexu komplexu komplexu 

komplexu 

Brno Brno Brno 

Brno 

Business Business Business 

Business 

PaPaPa

Pa

rrr

r

k, k, k, 

k, 

budova budova budova 

budova 

bybyby

by

la la la 

la 

následně následně následně 

následně 

zzz

z

kolaudokolaudokolaudo

kolaudo

vvv

v

ánaánaána

ána

...

.

   

 

CeCeCe

Ce

lll

l

kově kově kově 

kově 

ininin

in

vestice vestice vestice 

vestice 

do do do 

do 

této této této 

této 

vvv

v

ýstavby ýstavby ýstavby 

ýstavby 

dosáhly dosáhly dosáhly 

dosáhly 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

430 446 430 446 430 446 

430 446 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

V V V 

V 

ÚčÚčÚč

Úč

etním etním etním 

etním 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

Fond Fond Fond 

Fond 

pokpokpok

pok

račoval račoval račoval 

račoval 

v v v 

v 

investici investici investici 

investici 

dododo

do

   

 

projektu projektu projektu 

projektu 

CCC

C

erit erit erit 

erit 

ScScSc

Sc

ience ience ience 

ience 

Park Park Park 

Park 

II, II, II, 

II, 

kkk

k

dydydy

dy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tyto tyto tyto 

tyto 

iii

i

nvnvnv

nv

estice estice estice 

estice 

ke ke ke 

ke 

kokoko

ko

nci nci nci 

nci 

sledovanéhosledovanéhosledovaného

sledovaného

   

 

rokrokrok

rok

u u u 

u 

dosdosdos

dos

áhly áhly áhly 

áhly 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

333333

33

0 0 0 

0 

070707

07

444

4

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

a a a 

a 

dáledáledále

dále

   

 

se se se 

se 

fond fond fond 

fond 

věnoval věnoval věnoval 

věnoval 

přípravě přípravě přípravě 

přípravě 

projektu Cerit Science Parprojektu Cerit Science Parprojektu Cerit Science Par

projektu Cerit Science Par

k III, kdk III, kdk III, kd

k III, kd

y investice y investice y investice 

y investice 

ke konci ke konci ke konci 

ke konci 

sledovanéhosledovanéhosledovaného

sledovaného

   

 

rokrokrok

rok

u dosáhly hodnoty u dosáhly hodnoty u dosáhly hodnoty 

u dosáhly hodnoty 

6 5076 5076 507

6 507

   

 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

   

 

Společnost, Společnost, Společnost, 

Společnost, 

v v v 

v 

nnn

n

ííí

í

ž ž ž 

ž 

mámámá

má

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

majetmajetmajet

majet

kovou kovou kovou 

kovou 

účúčúč

úč

ast, ast, ast, 

ast, 

pokračovala pokračovala pokračovala 

pokračovala 

veveve

ve

   

 

svsvsv

sv

é é é 

é 

běběbě

bě

žné žné žné 

žné 

propropro

pro

vozní vozní vozní 

vozní 

ččč

č

innosti innosti innosti 

innosti 

a a a 

a 

zzz

z

hodhodhod

hod

nocovanocovanocova

nocova

la la la 

la 

tak tak tak 

tak 

peněžní prostřepeněžní prostřepeněžní prostře

peněžní prostře

dky invesdky invesdky inves

dky inves

torů Ftorů Ftorů F

torů F

ondu.ondu.ondu.

ondu.

   

 

Hlavním Hlavním Hlavním 

Hlavním 

strategstrategstrateg

strateg

ickým ickým ickým 

ickým 

cícící

cí

lem lem lem 

lem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

je je je 

je 

vyvyvy

vy

hledávat hledávat hledávat 

hledávat 

investiinvestiinvesti

investi

ční ční ční 

ční 

příležitospříležitospříležitos

příležitos

ti kti kti k

ti k

   

 

zajizajizaji

zaji

štění štění štění 

štění 

dlouhodobdlouhodobdlouhodob

dlouhodob

ého ého ého 

ého 

růrůrů

rů

stu stu stu 

stu 

vlavlavla

vla

stního stního stního 

stního 

kapitálu, zvyškapitálu, zvyškapitálu, zvyš

kapitálu, zvyš

ování rentability vložených pování rentability vložených pování rentability vložených p

ování rentability vložených p

rostředkůrostředkůrostředků

rostředků

 a kvalitního port a kvalitního port a kvalitního port

 a kvalitního port

folia vlastněnýfolia vlastněnýfolia vlastněný

folia vlastněný

chchch

ch

   

 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

   

 

BBP BBP BBP 

BBP 

OFOFOF

OF

FICESFICESFICES

FICES

   

 

2.2.2.

2.

111

1

...

.

   

 

HospodHospodHospod

Hospod

aření aření aření 

aření 

Fondu s skupiny Fondu s skupiny Fondu s skupiny 

Fondu s skupiny 

Věrný aVěrný aVěrný a

Věrný a

   

 

vyčervyčervyčer

vyčer

pávající pávající pávající 

pávající 

ooo

o

braz braz braz 

braz 

o o o 

o 

hospodhospodhospod

hospod

aření aření aření 

aření 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

pospospos

pos

kytuje řkytuje řkytuje ř

kytuje ř

ádná ádná ádná 

ádná 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrzávěrzávěr

závěr

kakaka

ka

   

 

sestavesestavesestave

sestave

ná zná zná z

ná z

a a a 

a 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

a a a 

a 

příloha kpříloha kpříloha k

příloha k

   

 

účetúčetúčet

účet

ní závěrce, včetně zprání závěrce, včetně zprání závěrce, včetně zprá

ní závěrce, včetně zprá

vy auditora, ktervy auditora, ktervy auditora, kter

vy auditora, kter

á je neá je neá je ne

á je ne

ddd

d

ílnou součílnou součílnou souč

ílnou souč

ástí výročníástí výročníástí výroční

ástí výroční

   

 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zprávy.zprávy.zprávy.

zprávy.

   

 

Protože Protože Protože 

Protože 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

nnn

n

evytváří evytváří evytváří 

evytváří 

podfpodfpodf

podf

ondy, ondy, ondy, 

ondy, 

odděluodděluoddělu

oddělu

je je je 

je 

vvv

v

 soulad soulad soulad

 soulad

u u u 

u 

s s s 

s 

ust. ust. ust. 

ust. 

§ § § 

§ 

164 164 164 

164 

odstodstodst

odst

. . . 

. 

1 1 1 

1 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

účúčúč

úč

etně etně etně 

etně 

a a a 

a 

mmm

m

aaa

a

jetkově jetkově jetkově 

jetkově 

mmm

m

ajetek ajetek ajetek 

ajetek 

a a a 

a 

dluhy dluhy dluhy 

dluhy 

ze ze ze 

ze 

své své své 

své 

ininin

in

vestiční vestiční vestiční 

vestiční 

čičiči

či

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

od od od 

od 

sss

s

vého vého vého 

vého 

ooo

o

statnstatnstatn

statn

ího ího ího 

ího 

jmění. jmění. jmění. 

jmění. 

HospodHospodHospod

Hospod

aření aření aření 

aření 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

spspsp

sp

očívá očívá očívá 

očívá 

pouzpouzpouz

pouz

e e e 

e 

v v v 

v 

držení držení držení 

držení 

zapisozapisozapiso

zapiso

vaného vaného vaného 

vaného 

základního základního základního 

základního 

kapkapkap

kap

itálu itálu itálu 

itálu 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

kekeke

ke

   

 

kkk

k

terému terému terému 

terému 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

ydaydayda

yda

l l l 

l 

zakladatelskzakladatelskzakladatelsk

zakladatelsk

é é é 

é 

aaa

a

kcie. kcie. kcie. 

kcie. 

Na Na Na 

Na 

NeinvNeinvNeinv

Neinv

estiční estiční estiční 

estiční 

části Fondučásti Fondučásti Fondu

části Fondu

 neprobíhá žádná činnost. neprobíhá žádná činnost. neprobíhá žádná činnost.

 neprobíhá žádná činnost.

 K K K

 K

   

 

InvestiInvestiInvesti

Investi

ční části ční části ční části 

ční části 

Fondu Fond vydává Fondu Fond vydává Fondu Fond vydává 

Fondu Fond vydává 

investiční akcie.investiční akcie.investiční akcie.

investiční akcie.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

InvestičInvestičInvestič

Investič

ní ní ní 

ní 

ččč

č

ásásás

ás

ttt

t

i i i 

i 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

skončilo skončilo skončilo 

skončilo 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

vykázaným vykázaným vykázaným 

vykázaným 

hospodářským hospodářským hospodářským 

hospodářským 

vývývý

vý

sledksledksledk

sledk

em em em 

em 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

733 009 733 009 733 009 

733 009 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

Kč Kč Kč 

Kč 

po po po 

po 

zdzdzd

zd

anění anění anění 

anění 

aaa

a

   

 

zahrzahrzahr

zahr

nuje nuje nuje 

nuje 

vývývý

vý

še še še 

še 

uvedenuvedenuveden

uveden

é é é 

é 

dopdopdop

dop

ady ady ady 

ady 

z z z 

z 

invinvinv

inv

eee

e

sss

s

tičních tičních tičních 

tičních 

aktivit, aktivit, aktivit, 

aktivit, 

nnn

n

eboť eboť eboť 

eboť 

je je je 

je 

ttt

t

ento ento ento 

ento 

hohoho

ho

spodářský spodářský spodářský 

spodářský 



202020

20

výsledek výsledek výsledek 

výsledek 

ooo

o

vlivněn vlivněn vlivněn 

vlivněn 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

vývývý

vý

nosy nosy nosy 

nosy 

z z z 

z 

investinvestinvest

invest

ičního ičního ičního 

ičního 

majetku majetku majetku 

majetku 

(((

(

651 651 651 

651 

715715715

715

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč) Kč) Kč) 

Kč) 

a a a 

a 

vvv

v

ýnosy ýnosy ýnosy 

ýnosy 

z z z 

z 

podílů podílů podílů 

podílů 

(((

(

167 167 167 

167 

600600600

600

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č)č)č)

č)

   

 

a a a 

a 

správními nsprávními nsprávními n

správními n

áklady (áklady (áklady (

áklady (

122 122 122 

122 

776 tis.776 tis.776 tis.

776 tis.

 Kč) Kč) Kč)

 Kč)

   

 

HospodaHospodaHospoda

Hospoda

ření ření ření 

ření 

Neinvestiční Neinvestiční Neinvestiční 

Neinvestiční 

čásčásčás

čás

ti ti ti 

ti 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

sss

s

končikončikonči

konči

lo lo lo 

lo 

vvv

v

   

 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

m m m 

m 

obdoobdoobdo

obdo

bí bí bí 

bí 

vykázaným vykázaným vykázaným 

vykázaným 

hoshoshos

hos

podářskpodářskpodářsk

podářsk

ýýý

ý

m m m 

m 

vývývý

vý

sledkem sledkem sledkem 

sledkem 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

469 469 469 

469 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

po po po 

po 

zdazdazda

zda

nění. nění. nění. 

nění. 

ZZZ

Z

iskiskisk

isk

   

 

je je je 

je 

tvořen tvořen tvořen 

tvořen 

pouzepouzepouze

pouze

   

 

finančními finančními finančními 

finančními 

vývývý

vý

nosy nosy nosy 

nosy 

–––

–

   

 

úroky úroky úroky 

úroky 

z z z 

z 

bankovního bankovního bankovního 

bankovního 

účtu účtu účtu 

účtu 

neinvestičníneinvestičníneinvestiční

neinvestiční

   

 

části části části 

části 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

Hospodaření Hospodaření Hospodaření 

Hospodaření 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti, v ti, v ti, v 

ti, v 

níž mníž mníž m

níž m

á Fá Fá F

á F

ond ond ond 

ond 

majemajemaje

maje

tkovtkovtkov

tkov

ou účasou účasou účas

ou účas

t, tj. t, tj. t, tj. 

t, tj. 

sss

s

polečnost polečnost polečnost 

polečnost 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

   

 

rrr

r

.o. .o. .o. 

.o. 

sksksk

sk

ončilo ončilo ončilo 

ončilo 

vvv

v

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období hospodáobdobí hospodáobdobí hospodá

období hospodá

řským výsledkem řským výsledkem řským výsledkem 

řským výsledkem 

190 070 tis190 070 tis190 070 tis

190 070 tis

. Kč před. Kč před. Kč před

. Kč před

   

 

zdaněnímzdaněnímzdaněním

zdaněním

 (153  (153  (153 

 (153 

473 tis. 473 tis. 473 tis. 

473 tis. 

Kč po zdanění)Kč po zdanění)Kč po zdanění)

Kč po zdanění)

   

 

3.3.3.

3.

   

 

StStSt

St

av majetku av majetku av majetku 

av majetku 

investiční části investiční části investiční části 

investiční části 

Fondu a skupiny Fondu a skupiny Fondu a skupiny 

Fondu a skupiny 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Hodnota Hodnota Hodnota 

Hodnota 

portportport

port

folia folia folia 

folia 

investiční investiční investiční 

investiční 

částčástčást

část

iii

i

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

meziročmeziročmeziroč

meziroč

ně ně ně 

ně 

vzrvzrvzr

vzr

ostla ostla ostla 

ostla 

o o o 

o 

13,84 13,84 13,84 

13,84 

% % % 

% 

(tj. (tj. (tj. 

(tj. 

ooo

o

   

 

666

6

54 54 54 

54 

351 351 351 

351 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč). Kč). Kč). 

Kč). 

NNN

N

árůst árůst árůst 

árůst 

akakak

ak

ttt

t

iv iv iv 

iv 

byl byl byl 

byl 

   

 

   

 

zejména zejména zejména 

zejména 

vvv

v

   

 

investičinvestičinvestič

investič

ním ním ním 

ním 

majemajemaje

maje

tktktk

tk

u, u, u, 

u, 

jjj

j

ehož ehož ehož 

ehož 

hodnothodnothodnot

hodnot

a a a 

a 

se se se 

se 

zvýšila, zvýšila, zvýšila, 

zvýšila, 

zejména zejména zejména 

zejména 

vvv

v

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

ppp

p

řecenění, řecenění, řecenění, 

řecenění, 

celkové celkové celkové 

celkové 

zvzvzv

zv

ýšení ýšení ýšení 

ýšení 

je je je 

je 

o o o 

o 

639 488639 488639 488

639 488

   

 

tis. Ktis. Ktis. K

tis. K

č na č na č na 

č na 

celkovou celkovou celkovou 

celkovou 

hodnotuhodnotuhodnotu

hodnotu

   

 

3 5483 5483 548

3 548

   

 

589 589 589 

589 

tis. Ktis. Ktis. K

tis. K

č, dáleč, dáleč, dále

č, dále

 pak  pak  pak 

 pak 

vvv

v

   

 

krátkodkrátkodkrátkod

krátkod

obobob

ob

ýcýcýc

ýc

h finančníh finančníh finanční

h finanční

ch ich ich i

ch i

nstrumentech, ktnstrumentech, ktnstrumentech, kt

nstrumentech, kt

eré eré eré 

eré 

se navýse navýse navý

se navý

šily o šily o šily o 

šily o 

23 16623 16623 166

23 166

   

 

tis. Ktis. Ktis. K

tis. K

č, růst č, růst č, růst 

č, růst 

zaznamenalzaznamenalzaznamenal

zaznamenal

y investy investy invest

y invest

ice do společnoice do společnoice do společno

ice do společno

stí o stí o stí o 

stí o 

31 31 31 

31 

100 100 100 

100 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč na hoKč na hoKč na ho

Kč na ho

dnotdnotdnot

dnot

u u u 

u 

1 029 100 t1 029 100 t1 029 100 t

1 029 100 t

is. is. is. 

is. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

KčKčKč

Kč

...

.

   

 

Tento Tento Tento 

Tento 

nnn

n

árůst árůst árůst 

árůst 

byl byl byl 

byl 

zapříčiněn zapříčiněn zapříčiněn 

zapříčiněn 

přepřepře

pře

ccc

c

eněním eněním eněním 

eněním 

obobob

ob

chodnchodnchodn

chodn

ího ího ího 

ího 

podílu.podílu.podílu.

podílu.

   

 

Meziroční Meziroční Meziroční 

Meziroční 

poklespoklespokles

pokles

   

 

bbb

b

yl yl yl 

yl 

   

 

zaznamenán zaznamenán zaznamenán 

zaznamenán 

u u u 

u 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

zzz

z

 ob ob ob

 ob

chodnchodnchodn

chodn

ích ích ích 

ích 

vvv

v

ztahů ztahů ztahů 

ztahů 

a a a 

a 

ostatníostatníostatní

ostatní

ch ch ch 

ch 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

o o o 

o 

84 84 84 

84 

272 272 272 

272 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(o (o (o 

(o 

29,8429,8429,84

29,84

   

 

%%%

%

) ) ) 

) 

nanana

na

   

 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

198 198 198 

198 

219 219 219 

219 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zároveň Zároveň Zároveň 

Zároveň 

pak pak pak 

pak 

došlo došlo došlo 

došlo 

kkk

k

   

 

růstu růstu růstu 

růstu 

   

 

poskytnutýposkytnutýposkytnutý

poskytnutý

ch ch ch 

ch 

půpůpů

pů

jček jček jček 

jček 

o o o 

o 

160 160 160 

160 

300 300 300 

300 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

nanana

na

   

 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

268 268 268 

268 

984 984 984 

984 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

Nárůst Nárůst Nárůst 

Nárůst 

je je je 

je 

způsobený poszpůsobený poszpůsobený pos

způsobený pos

kykyky

ky

tnutnutnu

tnu

tím notím notím no

tím no

vých půjček a zárovvých půjček a zárovvých půjček a zárov

vých půjček a zárov

eň dalším čerpáneň dalším čerpáneň dalším čerpán

eň dalším čerpán

ím půjček stávaím půjček stávaím půjček stáva

ím půjček stáva

jících.jících.jících.

jících.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Portfolio Portfolio Portfolio 

Portfolio 

FondFondFond

Fond

u u u 

u 

je je je 

je 

fff

f

inancováinancováinancová

inancová

no no no 

no 

z z z 

z 

666

6

5 5 5 

5 

% % % 

% 

zdrojzdrojzdroj

zdroj

i i i 

i 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

akcionářů, akcionářů, akcionářů, 

akcionářů, 

16 16 16 

16 

% % % 

% 

pakpakpak

pak

   

 

tvoří tvoří tvoří 

tvoří 

krkrkr

kr

átkodobátkodobátkodob

átkodob

é é é 

é 

závazky, závazky, závazky, 

závazky, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zbývajících zbývajících zbývajících 

zbývajících 

19 19 19 

19 

% % % 

% 

jjj

j

eee

e

   

 

zainvzainvzainv

zainv

eee

e

sss

s

tovtovtov

tov

áno áno áno 

áno 

prostřednictvíprostřednictvíprostřednictví

prostřednictví

m m m 

m 

dldldl

dl

ouhodobouhodobouhodob

ouhodob

ých ých ých 

ých 

závazků závazků závazků 

závazků 

(bankovních (bankovních (bankovních 

(bankovních 

úvěrů úvěrů úvěrů 

úvěrů 

a a a 

a 

ostaostaosta

osta

tních tních tních 

tních 

dl. dl. dl. 

dl. 

závazků).závazků).závazků).

závazků).

   

 

AAA

A

KTIVKTIVKTIV

KTIV

AAA

A

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vyvyvy

vy

kázal kázal kázal 

kázal 

v v v 

v 

rozrozroz

roz

vaze vaze vaze 

vaze 

investiční investiční investiční 

investiční 

ččč

č

ásti ásti ásti 

ásti 

ke ke ke 

ke 

DDD

D

ni ni ni 

ni 

ocococ

oc

enění enění enění 

enění 

aaa

a

ktiva ktiva ktiva 

ktiva 

v v v 

v 

celkové celkové celkové 

celkové 

výši výši výši 

výši 

5 382 5 382 5 382 

5 382 

628628628

628

   

 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Ta Ta Ta 

Ta 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

tvtvtv

tv

ořena ořena ořena 

ořena 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

především především především 

především 

ddd

d

louhodlouhodlouhod

louhod

obým obým obým 

obým 

iii

i

nvenvenve

nve

sss

s

tičním tičním tičním 

tičním 

mmm

m

aaa

a

jetkem jetkem jetkem 

jetkem 

vvv

v

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

3 3 3 

3 

548 548 548 

548 

555

5

89 89 89 

89 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

mmm

m

ajetkovými ajetkovými ajetkovými 

ajetkovými 

účastmi účastmi účastmi 

účastmi 

na na na 

na 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

sss

s

polečnostecpolečnostecpolečnostec

polečnostec

h h h 

h 

veveve

ve

   

 

výšivýšivýši

výši

   

 

1 029 1 029 1 029 

1 029 

100 100 100 

100 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

pohledápohledápohledá

pohledá

vkami vkami vkami 

vkami 

zzz

z

   

 

obobob

ob

chodních chodních chodních 

chodních 

vztahůvztahůvztahů

vztahů

   

 

a a a 

a 

ostaostaosta

osta

tní tní tní 

tní 

akakak

ak

tivativativa

tiva

   

 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

198 198 198 

198 

219 219 219 

219 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

peněžpeněžpeněž

peněž

ními ními ními 

ními 

prostředkyprostředkyprostředky

prostředky

   

 

a a a 

a 

ekvivekvivekviv

ekviv

alenty alenty alenty 

alenty 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

111

1

61 61 61 

61 

287 287 287 

287 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

krátkokrátkokrátko

krátko

dobými dobými dobými 

dobými 

finafinafina

fina

nčními nčními nčními 

nčními 

instrumenty instrumenty instrumenty 

instrumenty 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

172 172 172 

172 

326 326 326 

326 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

ččč

č

, , , 

, 

poskytnutýmposkytnutýmposkytnutým

poskytnutým

i pi pi p

i p

ůjčkaůjčkaůjčka

ůjčka

mmm

m

iii

i

   

 

veveve

ve

   

 

výši výši výši 

výši 

268 268 268 

268 

989898

98

4 4 4 

4 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

,,,

,

   

 

ddd

d

aňovými aňovými aňovými 

aňovými 

pohlepohlepohle

pohle

dávkami dávkami dávkami 

dávkami 

vvv

v

eee

e

   

 

výši 4výši 4výši 4

výši 4

   

 

123 tis. Kč123 tis. Kč123 tis. Kč

123 tis. Kč

. . . 

. 

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

CeCeCe

Ce

lll

l

ková ková ková 

ková 

pasivapasivapasiva

pasiva

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

čásčásčás

čás

tititi

ti

   

 

Fondu ve Fondu ve Fondu ve 

Fondu ve 

výši výši výši 

výši 

5 382 628 5 382 628 5 382 628 

5 382 628 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

byla byla byla 

byla 

tvořentvořentvořen

tvořen

a zejména a zejména a zejména 

a zejména 

čistými ačistými ačistými a

čistými a

ktivy ktivy ktivy 

ktivy 

ppp

p

řipařipařipa

řipa

dadada

da

jící na jící na jící na 

jící na 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie (zdakcie (zdakcie (zd

akcie (zd

roji roji roji 

roji 

od od od 

od 

investiinvestiinvesti

investi

čních ačních ačních a

čních a

kcionářkcionářkcionář

kcionář

ů) vů) vů) v

ů) v

   

 

celkové celkové celkové 

celkové 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

3 530 43 530 43 530 4

3 530 4

17 17 17 

17 

tis. Ktis. Ktis. K

tis. K

č, dač, dač, da

č, da

lší lší lší 

lší 

složkou složkou složkou 

složkou 

jsou djsou djsou d

jsou d

louhodobé louhodobé louhodobé 

louhodobé 

000

0

1 000 0001 000 0001 000 000

1 000 000

2 000 0002 000 0002 000 000

2 000 000

3 000 0003 000 0003 000 000

3 000 000

4 000 0004 000 0004 000 000

4 000 000

5 000 0005 000 0005 000 000

5 000 000

6 000 0006 000 0006 000 000

6 000 000

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

31.31.31.

31.

121212

12

.2021.2021.2021

.2021

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a a a 

a 

AktivAktivAktiv

Aktiv

Peněžní prostředky a peněžnPeněžní prostředky a peněžnPeněžní prostředky a peněžn

Peněžní prostředky a peněžn

ííí

í

ekvivalentyekvivalentyekvivalenty

ekvivalenty

Ostatní krátkodobé finančníOstatní krátkodobé finančníOstatní krátkodobé finanční

Ostatní krátkodobé finanční

instrumeninstrumeninstrumen

instrumen

tytyty

ty

Pohledávky z obchodních vztahůPohledávky z obchodních vztahůPohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky z obchodních vztahů

a ostatní aktivaa ostatní aktivaa ostatní aktiva

a ostatní aktiva

Poskytnuté Poskytnuté Poskytnuté 

Poskytnuté 

půjpůjpůj

půj

čkčkčk

čk

yyy

y

Investice do společnostInvestice do společnostInvestice do společnost

Investice do společnost

ííí

í

Investiční majetekInvestiční majetekInvestiční majetek

Investiční majetek



212121

21

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závazky závazky závazky 

závazky 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

1 001 001 00

1 00

2 2 2 

2 

672 672 672 

672 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

tytyty

ty

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvtvtv

tv

ořeořeoře

oře

ny ny ny 

ny 

dlouhodobými dlouhodobými dlouhodobými 

dlouhodobými 

úúú

ú

věry věry věry 

věry 

vvv

v

e e e 

e 

výši výši výši 

výši 

890 890 890 

890 

574574574

574

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č, č, č, 

č, 

odloženodloženodložen

odložen

ým ým ým 

ým 

daňovým daňovým daňovým 

daňovým 

zzz

z

ávazkem ávazkem ávazkem 

ávazkem 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

84 84 84 

84 

215215215

215

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

ososos

os

tatními tatními tatními 

tatními 

dldldl

dl

ouhodouhodouhod

ouhod

obými obými obými 

obými 

závazky závazky závazky 

závazky 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

27 27 27 

27 

883883883

883

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

KrKrKr

Kr

átkátkátk

átk

odobé odobé odobé 

odobé 

závazky závazky závazky 

závazky 

činily činily činily 

činily 

849 849 849 

849 

539 539 539 

539 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč a byKč a byKč a by

Kč a by

lylyly

ly

 tvořeny záv tvořeny záv tvořeny záv

 tvořeny záv

azky zazky zazky z

azky z

   

 

obchodních vztobchodních vztobchodních vzt

obchodních vzt

ahůahůahů

ahů

   

 

a ostatna ostatna ostatn

a ostatn

í pasivaí pasivaí pasiva

í pasiva

   

 

veveve

ve

 výši  výši  výši 

 výši 

785 237785 237785 237

785 237

   

 

tis. Ktis. Ktis. K

tis. K

č,č,č,

č,

   

 

krátkodobýmkrátkodobýmkrátkodobým

krátkodobým

i půjčkami ve výši i půjčkami ve výši i půjčkami ve výši 

i půjčkami ve výši 

63 085 63 085 63 085 

63 085 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

, , , 

, 

ddd

d

aňovými závazky vaňovými závazky vaňovými závazky v

aňovými závazky v

e výši e výši e výši 

e výši 

1 211 211 21

1 21

777

7

   

 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

. . . 

. 

CACACA

CA

SSS

S

HFLOWHFLOWHFLOW

HFLOW

   

 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

prostřprostřprostř

prostř

edky edky edky 

edky 

ke ke ke 

ke 

DniDniDni

Dni

   

 

ooo

o

cenění cenění cenění 

cenění 

bylbylbyl

byl

y y y 

y 

o o o 

o 

119 119 119 

119 

084084084

084

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

nnn

n

ižšižšižš

ižš

í í í 

í 

oproti oproti oproti 

oproti 

mmm

m

inulému inulému inulému 

inulému 

účetnúčetnúčetn

účetn

ímu ímu ímu 

ímu 

obobob

ob

dobí. dobí. dobí. 

dobí. 

Peněžní Peněžní Peněžní 

Peněžní 

tototo

to

kkk

k

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

generovaný generovaný generovaný 

generovaný 

zzz

z

   

 

provozní provozní provozní 

provozní 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

byl byl byl 

byl 

–––

–

   

 

220 220 220 

220 

595959

59

1 1 1 

1 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

klesl klesl klesl 

klesl 

oprotioprotioproti

oproti

   

 

minulému minulému minulému 

minulému 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

o o o 

o 

808080

80

6 6 6 

6 

818181

81

1 1 1 

1 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

TaTaTa

Ta

tototo

to

   

 

   

 

mezimezimezi

mezi

rororo

ro

čníčníční

ční

   

 

změna změna změna 

změna 

byla byla byla 

byla 

ovlivněna ovlivněna ovlivněna 

ovlivněna 

ppp

p

ředevším ředevším ředevším 

ředevším 

zzz

z

měnou měnou měnou 

měnou 

stavu stavu stavu 

stavu 

krákrákrá

krá

tkodobých tkodobých tkodobých 

tkodobých 

finančních finančních finančních 

finančních 

závazků závazků závazků 

závazků 

o o o 

o 

-79-79-79

-79

9 9 9 

9 

776776776

776

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

KKK

K

č, č, č, 

č, 

změnou změnou změnou 

změnou 

ososos

os

tatních tatních tatních 

tatních 

zzz

z

ávazků ávazků ávazků 

ávazků 

vvv

v

e e e 

e 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

-214-214-214

-214

   

 

210 210 210 

210 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

zzz

z

měměmě

mě

nonono

no

u u u 

u 

sss

s

tavutavutavu

tavu

   

 

iii

i

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

majemajemaje

maje

tku tku tku 

tku 

vvv

v

e e e 

e 

vvv

v

ýšýšýš

ýš

i i i 

i 

114 148 114 148 114 148 

114 148 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

, , , 

, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

změnou změnou změnou 

změnou 

sss

s

tavtavtav

tav

u u u 

u 

krátkodobých krátkodobých krátkodobých 

krátkodobých 

a a a 

a 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obých obých obých 

obých 

ppp

p

oskytoskytoskyt

oskyt

nutých nutých nutých 

nutých 

půjček půjček půjček 

půjček 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

-227 -227 -227 

-227 

101 101 101 

101 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

změnou změnou změnou 

změnou 

sss

s

tavu tavu tavu 

tavu 

krátkodobých krátkodobých krátkodobých 

krátkodobých 

finfinfin

fin

ančních ančních ančních 

ančních 

instrumentů ve instrumentů ve instrumentů ve 

instrumentů ve 

vvv

v

ýšiýšiýši

ýši

   

 

102 374102 374102 374

102 374

   

 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

aaa

a

 změnou změnou změnou

 změnou

   

 

stavu stavu stavu 

stavu 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

199 77199 77199 77

199 77

9 9 9 

9 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

. . . 

. 

U penU penU pen

U pen

ěžního ěžního ěžního 

ěžního 

toktoktok

tok

u geu geu ge

u ge

nnn

n

erovaného erovaného erovaného 

erovaného 

zzz

z

   

 

fff

f

iii

i

nanční nanční nanční 

nanční 

čičiči

či

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

došlo došlo došlo 

došlo 

během během během 

během 

sss

s

ledovaného ledovaného ledovaného 

ledovaného 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

ke ke ke 

ke 

zvýšzvýšzvýš

zvýš

ení ení ení 

ení 

ooo

o

 1 1 1

 1

010101

01

 507  507  507 

 507 

tis. Kč, meziroční změna tis. Kč, meziroční změna tis. Kč, meziroční změna 

tis. Kč, meziroční změna 

peněžního tpeněžního tpeněžního t

peněžního t

oku ve finanční oku ve finanční oku ve finanční 

oku ve finanční 

činnosti ječinnosti ječinnosti je

činnosti je

   

 

ve výši ve výši ve výši 

ve výši 

663 284 t663 284 t663 284 t

663 284 t

is. Kč.is. Kč.is. Kč.

is. Kč.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

StStSt

St

av majetku av majetku av majetku 

av majetku 

neinvestiční části neinvestiční části neinvestiční části 

neinvestiční části 

FondFondFond

Fond

uuu

u

   

 

AAA

A

KTIVKTIVKTIV

KTIV

AAA

A

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

ykázal ykázal ykázal 

ykázal 

v v v 

v 

rozvazrozvazrozvaz

rozvaz

e e e 

e 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

aktiaktiakti

akti

va va va 

va 

v v v 

v 

celkcelkcelk

celk

ové ové ové 

ové 

výši výši výši 

výši 

10 10 10 

10 

606060

60

555

5

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Ta Ta Ta 

Ta 

jjj

j

sososo

so

u u u 

u 

zcela zcela zcela 

zcela 

tvořtvořtvoř

tvoř

ena ena ena 

ena 

peněžnímipeněžnímipeněžními

peněžními

   

 

prostředky naprostředky naprostředky na

prostředky na

   

 

bababa

ba

nkovním nkovním nkovním 

nkovním 

účtu.účtu.účtu.

účtu.

   

 

PASIVAPASIVAPASIVA

PASIVA

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

CeCeCe

Ce

lll

l

ková ková ková 

ková 

pasiva pasiva pasiva 

pasiva 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ke ke ke 

ke 

Dni Dni Dni 

Dni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

vvv

v

e e e 

e 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

101010

10

 605  605  605 

 605 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

zczczc

zc

ela ela ela 

ela 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

vlastním vlastním vlastním 

vlastním 

kkk

k

apiapiapi

api

tálem tálem tálem 

tálem 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přičemž přičemž přičemž 

přičemž 

zapisovaný zapisovaný zapisovaný 

zapisovaný 

zzz

z

ákladákladáklad

áklad

ní ní ní 

ní 

kakaka

ka

pitál pitál pitál 

pitál 

je je je 

je 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

101010

10

   

 

000 000 000 

000 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč, Kč, Kč, 

Kč, 

zbývající zbývající zbývající 

zbývající 

ppp

p

asiva asiva asiva 

asiva 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

tvořena tvořena tvořena 

tvořena 

HV HV HV 

HV 

zzz

z

a a a 

a 

předchozpředchozpředchoz

předchoz

í í í 

í 

aaa

a

   

 

aktuální účetnaktuální účetnaktuální účetn

aktuální účetn

í období.í období.í období.

í období.

   

 

5.5.5.

5.

   

 

PodPodPod

Pod

sss

s

tatné investicetatné investicetatné investice

tatné investice

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

běhběhběh

běh

em em em 

em 

sledovaného sledovaného sledovaného 

sledovaného 

období období období 

období 

provedl provedl provedl 

provedl 

zhodnoczhodnoczhodnoc

zhodnoc

eee

e

níníní

ní

   

 

sss

s

távajtávajtávaj

távaj

ících ících ících 

ících 

nemovitnemovitnemovit

nemovit

ostí ostí ostí 

ostí 

vvv

v

eee

e

   

 

svésvésvé

své

mmm

m

   

 

portfportfportf

portf

oliu oliu oliu 

oliu 

vvv

v

   

 

ccc

c

elkové elkové elkové 

elkové 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

4 688 4 688 4 688 

4 688 

tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč. 

tis. Kč. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

nemovinemovinemovi

nemovi

tosti Ftosti Ftosti F

tosti F

ond využond využond využ

ond využ

ívá proívá proívá pro

ívá pro

 komerční komerční komerční

 komerční

 proná proná proná

 proná

jem. jem. jem. 

jem. 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

období období období 

období 

Fond Fond Fond 

Fond 

dokončil dokončil dokončil 

dokončil 

výstavbu výstavbu výstavbu 

výstavbu 

nové bnové bnové b

nové b

udovy udovy udovy 

udovy 

vvv

v

   

 

komplexu Brkomplexu Brkomplexu Br

komplexu Br

no no no 

no 

Business Business Business 

Business 

Park, Park, Park, 

Park, 

bububu

bu

dododo

do

vvv

v

a ba ba b

a b

yla nyla nyla n

yla n

ásledně zásledně zásledně z

ásledně z

kolaudovákolaudovákolaudová

kolaudová

nanana

na

   

 

aaa

a

 je  je  je 

 je 

následně následně následně 

následně 

také také také 

také 

využvyužvyuž

využ

ívána ívána ívána 

ívána 

pro pro pro 

pro 

kokoko

ko

mermermer

mer

ččč

č

ní ní ní 

ní 

prprpr

pr

onájem. onájem. onájem. 

onájem. 

Celkové Celkové Celkové 

Celkové 

iii

i

nvnvnv

nv

eee

e

sss

s

tice tice tice 

tice 

do do do 

do 

této této této 

této 

výstavýstavýsta

výsta

vby vby vby 

vby 

dosádosádosá

dosá

hly hly hly 

hly 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

430430430

430

   

 

446 446 446 

446 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

KKK

K

č. č. č. 

č. 

KroměKroměKromě

Kromě

   

 

jiného jiného jiného 

jiného 

sss

s

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

činnost činnost činnost 

činnost 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ve ve ve 

ve 

sledovsledovsledov

sledov

anéanéané

ané

m m m 

m 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

sososo

so

uuu

u

středila středila středila 

středila 

na na na 

na 

pokračopokračopokračo

pokračo

vání vání vání 

vání 

výstavbyvýstavbyvýstavby

výstavby

   

 

nadstavby nadstavby nadstavby 

nadstavby 

budovy budovy budovy 

budovy 

CENTCENTCENT

CENT

RUM RUM RUM 

RUM 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ŠUMAVSKÁ ŠUMAVSKÁ ŠUMAVSKÁ 

ŠUMAVSKÁ 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

prprpr

pr

ojektu ojektu ojektu 

ojektu 

Cerit Cerit Cerit 

Cerit 

ScienceScienceScience

Science

   

 

PPP

P

ark ark ark 

ark 

II. II. II. 

II. 

Celkové Celkové Celkové 

Celkové 

prprpr

pr

ovedené ovedené ovedené 

ovedené 

investiceinvesticeinvestice

investice

   

 

do do do 

do 

výstavvýstavvýstav

výstav

bybyby

by

   

 

v v v 

v 

rárárá

rá

mcimcimci

mci

   

 

ppp

p

rojektu rojektu rojektu 

rojektu 

CeCeCe

Ce

rit rit rit 

rit 

Science Science Science 

Science 

Park II Park II Park II 

Park II 

dosahovaly dosahovaly dosahovaly 

dosahovaly 

ke konci ke konci ke konci 

ke konci 

sledovaného obsledovaného obsledovaného ob

sledovaného ob

dobí invesdobí invesdobí inves

dobí inves

tice v tice v tice v 

tice v 

celkové výši 33celkové výši 33celkové výši 33

celkové výši 33

0 074 0 074 0 074 

0 074 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

000

0
1 000 0001 000 0001 000 000

1 000 000
2 000 0002 000 0002 000 000

2 000 000
3 000 0003 000 0003 000 000

3 000 000
4 000 0004 000 0004 000 000

4 000 000
5 000 0005 000 0005 000 000

5 000 000
6 000 0006 000 0006 000 000

6 000 000

   

 

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

31.31.31.

31.

121212

12

.2021.2021.2021

.2021

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

ti
s.

 K
č

StrukturStrukturStruktur

Struktur

a a a 

a 

papapa

pa

sivsivsiv

siv

Čistá aČistá aČistá a

Čistá a

kkk

k

tiva připadající tiva připadající tiva připadající 

tiva připadající 

kkk

k

investičním akciíminvestičním akciíminvestičním akciím

investičním akciím

KrátkoKrátkoKrátko

Krátko

dododo

do

bé závazkybé závazkybé závazky

bé závazky

DlouhodoDlouhodoDlouhodo

Dlouhodo

bbb

b

é závazkyé závazkyé závazky

é závazky



222222

22

   

 

   

 

   

 

období období období 

období 

sa sa sa 

sa 

fondfondfond

fond

   

 

věnovvěnovvěnov

věnov

al al al 

al 

přpřpř

př

ípravě ípravě ípravě 

ípravě 

prprpr

pr

ojektu ojektu ojektu 

ojektu 

CeriCeriCeri

Ceri

t t t 

t 

SSS

S

cience cience cience 

cience 

PaPaPa

Pa

rk rk rk 

rk 

III, III, III, 

III, 

kdykdykdy

kdy

   

 

invinvinv

inv

estice estice estice 

estice 

kkk

k

e e e 

e 

konkonkon

kon

ci ci ci 

ci 

roku roku roku 

roku 

dosáhly dosáhly dosáhly 

dosáhly 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

6 507 6 507 6 507 

6 507 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

ReguReguRegu

Regu

lalala

la

ční prostční prostční prost

ční prost

ředředřed

řed

ííí

í

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

jjj

j

e e e 

e 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

m m m 

m 

fofofo

fo

ndem ndem ndem 

ndem 

kvalifikovanýkvalifikovanýkvalifikovaný

kvalifikovaný

ch ch ch 

ch 

ininin

in

veveve

ve

storů, storů, storů, 

storů, 

jejeje

je

hhh

h

ož ož ož 

ož 

popopo

po

dndndn

dn

ikikik

ik

ááá

á

ní ní ní 

ní 

je je je 

je 

rrr

r

egulovegulovegulov

egulov

áno áno áno 

áno 

zejména zejména zejména 

zejména 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

č. č. č. 

č. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

240/2013 240/2013 240/2013 

240/2013 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

o o o 

o 

investiinvestiinvesti

investi

čních čních čních 

čních 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tech tech tech 

tech 

aaa

a

   

 

invinvinv

inv

estestest

est

ičních ičních ičních 

ičních 

fondech, fondech, fondech, 

fondech, 

vvv

v

eee

e

   

 

znění znění znění 

znění 

pozdějších pozdějších pozdějších 

pozdějších 

přpřpř

př

edpisůedpisůedpisů

edpisů

   

 

(dále (dále (dále 

(dále 

také také také 

také 

„ZISIF“) „ZISIF“) „ZISIF“) 

„ZISIF“) 

a a a 

a 

dalšímdalšímdalším

dalším

i i i 

i 

právními právními právními 

právními 

předpisy. předpisy. předpisy. 

předpisy. 

VVV

V

   

 

roce roce roce 

roce 

2021 2021 2021 

2021 

došdošdoš

doš

lo lo lo 

lo 

ke ke ke 

ke 

změnzměnzměn

změn

ě Zě Zě Z

ě Z

ISIF, ISIF, ISIF, 

ISIF, 

kkk

k

dy dy dy 

dy 

je je je 

je 

úúú

ú

činná činná činná 

činná 

novela novela novela 

novela 

zákonazákonazákona

zákona

   

 

č. č. č. 

č. 

33/2020 33/2020 33/2020 

33/2020 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

kterou kterou kterou 

kterou 

sss

s

e e e 

e 

mmm

m

ění ění ění 

ění 

zázázá

zá

kkk

k

on on on 

on 

č. č. č. 

č. 

909090

90

/2012/2012/2012

/2012

   

 

SSS

S

b., b., b., 

b., 

o o o 

o 

ooo

o

bchodníbchodníbchodní

bchodní

ch ch ch 

ch 

společnostech společnostech společnostech 

společnostech 

a a a 

a 

družstvecdružstvecdružstvec

družstvec

h h h 

h 

(zá(zá(zá

(zá

kon kon kon 

kon 

ooo

o

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

íchíchích

ích

   

 

korpokorpokorpo

korpo

racích, racích, racích, 

racích, 

dále dále dále 

dále 

takétakétaké

také

   

 

„ZOK“), „ZOK“), „ZOK“), 

„ZOK“), 

vvv

v

e e e 

e 

zněnízněníznění

znění

   

 

zzz

z

ákona ákona ákona 

ákona 

ččč

č

. . . 

. 

444

4

58/2016 58/2016 58/2016 

58/2016 

Sb., Sb., Sb., 

Sb., 

a a a 

a 

dadada

da

lší lší lší 

lší 

souvissouvissouvis

souvis

ejíejíejí

ejí

ccc

c

í í í 

í 

zákozákozáko

záko

ny, ny, ny, 

ny, 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

pozdějpozdějpozděj

pozděj

ších ších ších 

ších 

předpisů. předpisů. předpisů. 

předpisů. 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

podlpodlpodl

podl

éhá éhá éhá 

éhá 

rrr

r

egueguegu

egu

laci laci laci 

laci 

ČČČ

Č

NB NB NB 

NB 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

integrovaintegrovaintegrova

integrova

néhnéhnéh

néh

o o o 

o 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

dohledu dohledu dohledu 

dohledu 

nanana

na

d d d 

d 

finančfinančfinanč

finanč

ním ním ním 

ním 

trtrtr

tr

hem hem hem 

hem 

vvv

v

   

 

České České České 

České 

rrr

r

eee

e

pubpubpub

pub

lice. lice. lice. 

lice. 

ČNČNČN

ČN

B B B 

B 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vykonává vykonává vykonává 

vykonává 

dohled dohled dohled 

dohled 

a a a 

a 

zzz

z

ajišťuje ajišťuje ajišťuje 

ajišťuje 

zejménazejménazejména

zejména

   

 

licenční, licenční, licenční, 

licenční, 

schvschvschv

schv

alovací alovací alovací 

alovací 

aaa

a

   

 

povpovpov

pov

olovaolovaolova

olova

cí cí cí 

cí 

čičiči

či

nnonnonno

nno

sti, sti, sti, 

sti, 

ukládání ukládání ukládání 

ukládání 

sansansan

san

kcí,kcí,kcí,

kcí,

   

 

stanovstanovstanov

stanov

ováníováníování

ování

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

opatření opatření opatření 

opatření 

k k k 

k 

nápnápnáp

náp

ravě ravě ravě 

ravě 

zjištěnzjištěnzjištěn

zjištěn

ých ých ých 

ých 

nedostatkůnedostatkůnedostatků

nedostatků

. . . 

. 

V V V 

V 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

regulacregulacregulac

regulac

e e e 

e 

se se se 

se 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

podílí podílí podílí 

podílí 

nnn

n

a a a 

a 

příprpříprpřípr

přípr

avě avě avě 

avě 

řady řady řady 

řady 

výzvýzvýz

výz

namných namných namných 

namných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

právních právních právních 

právních 

přpřpř

př

eee

e

dpidpidpi

dpi

sů sů sů 

sů 

týkajtýkajtýkaj

týkaj

ícíchícíchících

ících

   

 

se se se 

se 

tuztuztuz

tuz

emského emského emského 

emského 

finančnfinančnfinančn

finančn

ího ího ího 

ího 

trtrtr

tr

hu. hu. hu. 

hu. 

Výkon Výkon Výkon 

Výkon 

dohledohledohle

dohle

du du du 

du 

nad nad nad 

nad 

iii

i

nvestičními nvestičními nvestičními 

nvestičními 

společnostmspolečnostmspolečnostm

společnostm

i i i 

i 

aaa

a

   

 

fondy fondy fondy 

fondy 

se se se 

se 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

na na na 

na 

fofofo

fo

ndy ndy ndy 

ndy 

sss

s

   

 

potenciálně potenciálně potenciálně 

potenciálně 

význavýznavýzna

význa

mným mným mným 

mným 

sysysy

sy

stémovým stémovým stémovým 

stémovým 

ddd

d

opadem. opadem. opadem. 

opadem. 

Kontrolní Kontrolní Kontrolní 

Kontrolní 

ččč

č

innost innost innost 

innost 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

je sje sje s

je s

oustředěnaoustředěnaoustředěna

oustředěna

 do do do

 do

   

 

oblasoblasoblas

oblas

tí dodržovánítí dodržovánítí dodržování

tí dodržování

   

 

pravidel pravidel pravidel 

pravidel 

odborodborodbor

odbor

né né né 

né 

péče péče péče 

péče 

při při při 

při 

správě správě správě 

správě 

fondfondfond

fond

ůůů

ů

   

 

a a a 

a 

nastavenínastavenínastavení

nastavení

 říd říd říd

 říd

icích icích icích 

icích 

a a a 

a 

kokoko

ko

ntrolních ntrolních ntrolních 

ntrolních 

systémů.systémů.systémů.

systémů.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dádádá

dá

le le le 

le 

uváduváduvád

uvád

í, í, í, 

í, 

že že že 

že 

nnn

n

eeviduje eeviduje eeviduje 

eeviduje 

vládní, vládní, vládní, 

vládní, 

hospodářskou, hospodářskou, hospodářskou, 

hospodářskou, 

fiskálfiskálfiskál

fiskál

níníní

ní

, , , 

, 

mmm

m

ěěě

ě

nonono

no

vou vou vou 

vou 

ččč

č

i i i 

i 

obecnou obecnou obecnou 

obecnou 

politiku politiku politiku 

politiku 

nebo nebo nebo 

nebo 

faktorfaktorfaktor

faktor

y, y, y, 

y, 

které které které 

které 

významně ovlivnivýznamně ovlivnivýznamně ovlivni

významně ovlivni

ly nebo by mohly přímo ly nebo by mohly přímo ly nebo by mohly přímo 

ly nebo by mohly přímo 

či nepřímo ovlivnit sači nepřímo ovlivnit sači nepřímo ovlivnit sa

či nepřímo ovlivnit sa

motný provmotný provmotný prov

motný prov

oz Fondu.oz Fondu.oz Fondu.

oz Fondu.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

VýhVýhVýh

Výh

led led led 

led 

na následna následna násled

na násled

uuu

u

jící obdobjící obdobjící obdob

jící obdob

ííí

í

   

 

Z hZ hZ h

Z h

lediska lediska lediska 

lediska 

výzvýzvýz

výz

namnějších namnějších namnějších 

namnějších 

investičních investičních investičních 

investičních 

událoudáloudálo

událo

stí bude stí bude stí bude 

stí bude 

Fond usFond usFond us

Fond us

ilovailovailova

ilova

t o t o t o 

t o 

popopo

po

kračovkračovkračov

kračov

ání ání ání 

ání 

již již již 

již 

započatých započatých započatých 

započatých 

propropro

pro

jektů. jektů. jektů. 

jektů. 

   

 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

bude bude bude 

bude 

nadálenadálenadále

nadále

   

 

pokračopokračopokračo

pokračo

vat vat vat 

vat 

v v v 

v 

přípravě přípravě přípravě 

přípravě 

možnýmožnýmožný

možný

ch ch ch 

ch 

iii

i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

projprojproj

proj

ektů. ektů. ektů. 

ektů. 

PrPrPr

Pr

o o o 

o 

prprpr

pr

ojekt ojekt ojekt 

ojekt 

CeritCeritCerit

Cerit

   

 

ScienScienScien

Scien

ce ce ce 

ce 

Park Park Park 

Park 

IIIIII

II

   

 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

následujícím následujícím následujícím 

následujícím 

období období období 

období 

pokračovat pokračovat pokračovat 

pokračovat 

vvv

v

 jeho  jeho  jeho 

 jeho 

rrr

r

ealealeal

eal

izaci. izaci. izaci. 

izaci. 

Jeho Jeho Jeho 

Jeho 

dokdokdok

dok

ončončonč

onč

ení ení ení 

ení 

jjj

j

e e e 

e 

plplpl

pl

ánováno ánováno ánováno 

ánováno 

v v v 

v 

nánáná

ná

slslsl

sl

edujícím edujícím edujícím 

edujícím 

obobob

ob

dododo

do

bí.bí.bí.

bí.

   

 

PrPrPr

Pr

o o o 

o 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

projekt projekt projekt 

projekt 

Cerit Cerit Cerit 

Cerit 

Science Science Science 

Science 

Park Park Park 

Park 

III III III 

III 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

nnn

n

adále adále adále 

adále 

pokračovat pokračovat pokračovat 

pokračovat 

v v v 

v 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

ttt

t

ohoto ohoto ohoto 

ohoto 

projektprojektprojekt

projekt

uuu

u

   

 

a a a 

a 

bbb

b

ude ude ude 

ude 

sss

s

mmm

m

ěroěroěro

ěro

vat vat vat 

vat 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

zahájení zahájení zahájení 

zahájení 

stavebních stavebních stavebních 

stavebních 

prprpr

pr

acíacíací

ací

. . . 

. 

Tato Tato Tato 

Tato 

investice investice investice 

investice 

přepřepře

pře

dstavujedstavujedstavuje

dstavuje

   

 

dostavbdostavbdostavb

dostavb

u u u 

u 

komplexu komplexu komplexu 

komplexu 

CECECE

CE

NTRUM NTRUM NTRUM 

NTRUM 

ŠŠŠ

Š

UMAVUMAVUMAV

UMAV

SKÁSKÁSKÁ

SKÁ

. . . 

. 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

se se se 

se 

iii

i

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nadále nadále nadále 

nadále 

budbudbud

bud

eee

e

   

 

vvv

v

ěnoěnoěno

ěno

vvv

v

at at at 

at 

zhodzhodzhod

zhod

nocení nocení nocení 

nocení 

svých svých svých 

svých 

stávajících stávajících stávajících 

stávajících 

investicinvesticinvestic

investic

, , , 

, 

dáledáledále

dále

   

 

vyhledvyhledvyhled

vyhled

ávání ávání ávání 

ávání 

a a a 

a 

vyhodnocování vyhodnocování vyhodnocování 

vyhodnocování 

nových nových nových 

nových 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

přpřpř

př

íležitostí,íležitostí,íležitostí,

íležitostí,

   

 

kkk

k

dy dy dy 

dy 

konkonkon

kon

krétní krétní krétní 

krétní 

sss

s

trategii trategii trategii 

trategii 

přizpůsobí přizpůsobí přizpůsobí 

přizpůsobí 

výsledvýsledvýsled

výsled

ku ku ku 

ku 

stástástá

stá

vajících vajících vajících 

vajících 

jednání jednání jednání 

jednání 

o o o 

o 

akviakviakvi

akvi

zici. zici. zici. 

zici. 

FFF

F

ononon

on

d d d 

d 

iii

i

   

 

v v v 

v 

budoucnosti hbudoucnosti hbudoucnosti h

budoucnosti h

odlá realizovat obchody odlá realizovat obchody odlá realizovat obchody 

odlá realizovat obchody 

prostřednictvím Burzy prostřednictvím Burzy prostřednictvím Burzy 

prostřednictvím Burzy 

cenných pacenných pacenných pa

cenných pa

pírů Praha, a.pírů Praha, a.pírů Praha, a.

pírů Praha, a.

s.s.s.

s.

   

 

ZZZ

Z

kkk

k

olaudovanáolaudovanáolaudovaná

olaudovaná

 budova E  budova E  budova E 

 budova E 

–––

–

 BBP OFFICES  BBP OFFICES  BBP OFFICES 

 BBP OFFICES 



232323

23

Vyjádření k možnVyjádření k možnVyjádření k možn

Vyjádření k možn

ým dopadům krize ým dopadům krize ým dopadům krize 

ým dopadům krize 

na Ukrajině nana Ukrajině nana Ukrajině na

na Ukrajině na

 majetek, závazk majetek, závazk majetek, závazk

 majetek, závazk

y a investiční strategii foy a investiční strategii foy a investiční strategii fo

y a investiční strategii fo

ndu.ndu.ndu.

ndu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

DneDneDne

Dne

   

 

24. 24. 24. 

24. 

2. 2. 2. 

2. 

2022 2022 2022 

2022 

dododo

do

šlo šlo šlo 

šlo 

kkk

k

   

 

vvv

v

ypuknutí ypuknutí ypuknutí 

ypuknutí 

války války války 

války 

mememe

me

zzz

z

i i i 

i 

RuskRuskRusk

Rusk

em em em 

em 

a a a 

a 

Ukrajinou, Ukrajinou, Ukrajinou, 

Ukrajinou, 

kdkdkd

kd

y y y 

y 

iii

i

nvazivní nvazivní nvazivní 

nvazivní 

rrr

r

ususus

us

ká ká ká 

ká 

vvv

v

ojska ojska ojska 

ojska 

překročila překročila překročila 

překročila 

na na na 

na 

několika několika několika 

několika 

místech místech místech 

místech 

ukrajinsukrajinsukrajins

ukrajins

ké ké ké 

ké 

hranice. hranice. hranice. 

hranice. 

V V V 

V 

této této této 

této 

souvisouvisouvi

souvi

slosti slosti slosti 

slosti 

následně následně následně 

následně 

došdošdoš

doš

lo lo lo 

lo 

zejména zejména zejména 

zejména 

ze ze ze 

ze 

strstrstr

str

any any any 

any 

EvroEvroEvro

Evro

ppp

p

sss

s

ké ké ké 

ké 

uuu

u

nie, nie, nie, 

nie, 

Velké Velké Velké 

Velké 

Británie Británie Británie 

Británie 

a a a 

a 

USA USA USA 

USA 

kkk

k

   

 

přijetí přijetí přijetí 

přijetí 

ekoekoeko

eko

nomických nomických nomických 

nomických 

sasasa

sa

nkcí, nkcí, nkcí, 

nkcí, 

jjj

j

akož akož akož 

akož 

i i i 

i 

k k k 

k 

doprovdoprovdoprov

doprov

odným odným odným 

odným 

rearearea

rea

kkk

k

cím cím cím 

cím 

trhtrhtrh

trh

ů,ů,ů,

ů,

   

 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

mohou mohou mohou 

mohou 

mít mít mít 

mít 

negativní negativní negativní 

negativní 

dopad na hdopad na hdopad na h

dopad na h

ospodaření společnosti. Fonospodaření společnosti. Fonospodaření společnosti. Fon

ospodaření společnosti. Fon

d průběžně monitord průběžně monitord průběžně monitor

d průběžně monitor

uje souvisejícuje souvisejícuje souvisejíc

uje souvisejíc

í rizií rizií rizi

í rizi

kkk

k

a a možné doa a možné doa a možné do

a a možné do

pady vzniklé situapady vzniklé situapady vzniklé situa

pady vzniklé situa

ce.ce.ce.

ce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

rrr

r

izika, izika, izika, 

izika, 

která která která 

která 

bylbylbyl

byl

a a a 

a 

FondeFondeFonde

Fonde

m m m 

m 

zvážena zvážena zvážena 

zvážena 

a a a 

a 

ošetřena, ošetřena, ošetřena, 

ošetřena, 

papapa

pa

tří tří tří 

tří 

zejména zejména zejména 

zejména 

zzz

z

výšenívýšenívýšení

výšení

   

 

cen cen cen 

cen 

kkk

k

omoditomoditomodit

omodit

, , , 

, 

růst růst růst 

růst 

inflace, inflace, inflace, 

inflace, 

kukuku

ku

rzová rzová rzová 

rzová 

ririri

ri

zzz

z

ika a negatika a negatika a negat

ika a negat

ivní dopady ivní dopady ivní dopady 

ivní dopady 

vzniklé situace na finančvzniklé situace na finančvzniklé situace na finanč

vzniklé situace na finanč

ní trhy, protisní trhy, protisní trhy, protis

ní trhy, protis

trany Fondu.trany Fondu.trany Fondu.

trany Fondu.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

zvážil zvážil zvážil 

zvážil 

potencionální potencionální potencionální 

potencionální 

dopady dopady dopady 

dopady 

vávává

vá

lky lky lky 

lky 

na na na 

na 

Ukrajině Ukrajině Ukrajině 

Ukrajině 

na na na 

na 

činnost činnost činnost 

činnost 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

a a a 

a 

dosdosdos

dos

pěl k pěl k pěl k 

pěl k 

závěru, závěru, závěru, 

závěru, 

že že že 

že 

tyto tyto tyto 

tyto 

události události události 

události 

nemají nemají nemají 

nemají 

významný významný významný 

významný 

vvv

v

liv liv liv 

liv 

na na na 

na 

předpoklad předpoklad předpoklad 

předpoklad 

nepřetrnepřetrnepřetr

nepřetr

žitého žitého žitého 

žitého 

trvtrvtrv

trv

ání ání ání 

ání 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

VzVzVz

Vz

hledem hledem hledem 

hledem 

k k k 

k 

tototo

to

mu mu mu 

mu 

byla byla byla 

byla 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

k k k 

k 

313131

31

. . . 

. 

12.12.12.

12.

   

 

202202202

202

2 2 2 

2 

zpracována zzpracována zzpracována z

zpracována z

a přea přea pře

a pře

ddd

d

pokladpokladpoklad

poklad

u, že Fu, že Fu, že F

u, že F

ondondond

ond

 bude nadál bude nadál bude nadál

 bude nadál

e schopen pokrače schopen pokrače schopen pokrač

e schopen pokrač

ovat ve své činnosovat ve své činnosovat ve své činnos

ovat ve své činnos

ti.ti.ti.

ti.

   

 

Prohlášení o udProhlášení o udProhlášení o ud

Prohlášení o ud

ržitelnosti dle naržitelnosti dle naržitelnosti dle na

ržitelnosti dle na

řízení EU 2019/2088 (Sřízení EU 2019/2088 (Sřízení EU 2019/2088 (S

řízení EU 2019/2088 (S

FDR)FDR)FDR)

FDR)

   

 

Prohlášení o nezohProhlášení o nezohProhlášení o nezoh

Prohlášení o nezoh

ledňování ledňování ledňování 

ledňování 

kritérii pro udrkritérii pro udrkritérii pro udr

kritérii pro udr

žitžitžit

žit

eee

e

lné investovlné investovlné investov

lné investov

ání dle článku 7ání dle článku 7ání dle článku 7

ání dle článku 7

 nařízení EU 2020/852 nařízení EU 2020/852 nařízení EU 2020/852

 nařízení EU 2020/852

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PodkladovPodkladovPodkladov

Podkladov

é é é 

é 

iii

i

nvestnvestnvest

nvest

ice ice ice 

ice 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

finančního finančního finančního 

finančního 

produktu produktu produktu 

produktu 

nezohledňují nezohledňují nezohledňují 

nezohledňují 

kritéria kritéria kritéria 

kritéria 

EU EU EU 

EU 

pro pro pro 

pro 

environmentálně environmentálně environmentálně 

environmentálně 

udržitudržitudržit

udržit

elné elné elné 

elné 

hospodářské činnosthospodářské činnosthospodářské činnost

hospodářské činnost

i.i.i.

i.

   

 

Informace oInformace oInformace o

Informace o

 politikách začleňování r politikách začleňování r politikách začleňování r

 politikách začleňování r

izikizikizik

izik

   

 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

se udržse udržse udrž

se udrž

iii

i

telntelnteln

teln

ososos

os

ti do investičního roti do investičního roti do investičního ro

ti do investičního ro

zhodovzhodovzhodov

zhodov

ání podle článání podle článání podle člán

ání podle člán

ku 6 ku 6 ku 6 

ku 6 

SFDSFDSFD

SFD

RRR

R

   

 

1)1)1)

1)

   

 

Rizikem tRizikem tRizikem t

Rizikem t

ýkajícím sýkajícím sýkajícím s

ýkajícím s

e udre udre udr

e udr

žitelnosti žitelnosti žitelnosti 

žitelnosti 

je je je 

je 

událost nudálost nudálost n

událost n

ebo sebo sebo s

ebo s

ituaceituaceituace

ituace

 v env v env v env

 v env

ironmentální ironmentální ironmentální 

ironmentální 

nebo nebo nebo 

nebo 

sociální sociální sociální 

sociální 

oblastioblastioblasti

oblasti

 nebo  nebo  nebo 

 nebo 

v v v 

v 

oblaoblaobla

obla

sti sti sti 

sti 

správy správy správy 

správy 

a a a 

a 

řízení, řízení, řízení, 

řízení, 

která která která 

která 

bbb

b

y y y 

y 

v v v 

v 

přpřpř

př

ípadě, ípadě, ípadě, 

ípadě, 

že že že 

že 

by by by 

by 

nnn

n

astala, astala, astala, 

astala, 

mmm

m

ohla ohla ohla 

ohla 

mít mít mít 

mít 

sss

s

kutečnýkutečnýkutečný

kutečný

   

 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

možný možný možný 

možný 

výzvýzvýz

výz

namný namný namný 

namný 

nepříznivý dopadnepříznivý dopadnepříznivý dopad

nepříznivý dopad

 na hodnotu inves na hodnotu inves na hodnotu inves

 na hodnotu inves

tice.tice.tice.

tice.

   

 

   

 

   

 

2)2)2)

2)

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

   

 

obchodnímu obchodnímu obchodnímu 

obchodnímu 

modelu modelu modelu 

modelu 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

i i i 

i 

a a a 

a 

různorrůznorrůznor

různor

odosti odosti odosti 

odosti 

možných možných možných 

možných 

ririri

ri

zik zik zik 

zik 

týkajících týkajících týkajících 

týkajících 

se se se 

se 

ududud

ud

ržitelnosti ržitelnosti ržitelnosti 

ržitelnosti 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

postupuje postupuje postupuje 

postupuje 

SSS

S

polečnost polečnost polečnost 

polečnost 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

jejich jejich jejich 

jejich 

ideideide

ide

ntifikace ntifikace ntifikace 

ntifikace 

vvv

v

   

 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

se se se 

se 

zásadouzásadouzásadou

zásadou

   

 

proporcproporcproporc

proporc

ionality ionality ionality 

ionality 

a a a 

a 

zzz

z

ohledňuje ohledňuje ohledňuje 

ohledňuje 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pouze pouze pouze 

pouze 

tatata

ta

   

 

rrr

r

iziiziizi

izi

ka, ka, ka, 

ka, 

která která která 

která 

mmm

m

ohou ohou ohou 

ohou 

mít mít mít 

mít 

vvv

v

   

 

krákrákrá

krá

tkotkotko

tko

ddd

d

obém obém obém 

obém 

čičiči

či

   

 

sss

s

třednědobém třednědobém třednědobém 

třednědobém 

horizontuhorizontuhorizontu

horizontu

   

 

vvv

v

ýznamný ýznamný ýznamný 

ýznamný 

nnn

n

eee

e

přpřpř

př

íznivý íznivý íznivý 

íznivý 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dopad dopad dopad 

dopad 

na na na 

na 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

vvv

v

   

 

portfoliích portfoliích portfoliích 

portfoliích 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

ařovaných ařovaných ařovaných 

ařovaných 

fondů fondů fondů 

fondů 

a a a 

a 

Společnost. Společnost. Společnost. 

Společnost. 

VVV

V

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

oblastí udržoblastí udržoblastí udrž

oblastí udrž

itelnosti Společnost iditelnosti Společnost iditelnosti Společnost id

itelnosti Společnost id

entifikovala především náslentifikovala především náslentifikovala především násl

entifikovala především násl

edující typy sedující typy sedující typy s

edující typy s

ooo

o

uvuvuv

uv

iii

i

sejícísejícísející

sející

ch rizik: ch rizik: ch rizik: 

ch rizik: 

   

 

a)a)a)

a)

   

 

Enviromentální riziEnviromentální riziEnviromentální rizi

Enviromentální rizi

ka –ka –ka –

ka –

   

 

riziko souriziko souriziko sou

riziko sou

visející svisející svisející s

visející s

   

 

klimatickouklimatickouklimatickou

klimatickou

 změ změ změ

 změ

nnn

n

ou, riziko souviou, riziko souviou, riziko souvi

ou, riziko souvi

sející ssející ssející s

sející s

   

 

přechodempřechodempřechodem

přechodem

 n n n

 n

a a a 

a 

cirkulární ekonomikucirkulární ekonomikucirkulární ekonomiku

cirkulární ekonomiku

, riziko nezohledňován, riziko nezohledňován, riziko nezohledňován

, riziko nezohledňován

í kritérii udrí kritérii udrí kritérii udr

í kritérii udr

žitelnostižitelnostižitelnosti

žitelnosti

; ; ; 

; 

b)b)b)

b)

   

 

Sociální rizika Sociální rizika Sociální rizika 

Sociální rizika 

–––

–

   

 

rrr

r

iziziz

iz

iko negativiko negativiko negativ

iko negativ

ního doního doního do

ního do

padu na dodržování padu na dodržování padu na dodržování 

padu na dodržování 

lidských prálidských prálidských prá

lidských prá

v, riziko kov, riziko kov, riziko ko

v, riziko ko

rupce a rupce a rupce a 

rupce a 

úplatkářstvúplatkářstvúplatkářstv

úplatkářstv

í;í;í;

í;

   

 

c)c)c)

c)

   

 

Rizika řízení a spráRizika řízení a spráRizika řízení a sprá

Rizika řízení a sprá

vy vy vy 

vy 

–––

–

   

 

ririri

ri

zzz

z

iko corporate governanciko corporate governanciko corporate governanc

iko corporate governanc

e, riziko nee, riziko nee, riziko ne

e, riziko ne

dostatečného řízení rdostatečného řízení rdostatečného řízení r

dostatečného řízení r

izik, riziko izik, riziko izik, riziko 

izik, riziko 

nerovného a neprnerovného a neprnerovného a nepr

nerovného a nepr

ůhledného odměňování zamůhledného odměňování zamůhledného odměňování zam

ůhledného odměňování zam

ěěě

ě

sss

s

tnanců a managementnanců a managementnanců a managemen

tnanců a managemen

tu; tu; tu; 

tu; 

   

 

3)3)3)

3)

   

 

Kromě výše uvedenýcKromě výše uvedenýcKromě výše uvedenýc

Kromě výše uvedenýc

h obecnýchh obecnýchh obecných

h obecných

 rizik týkajícíc rizik týkajícíc rizik týkajícíc

 rizik týkajícíc

h se udržitelnosti h se udržitelnosti h se udržitelnosti 

h se udržitelnosti 

Společnost zohSpolečnost zohSpolečnost zoh

Společnost zoh

ledňuje specifická rizika ledňuje specifická rizika ledňuje specifická rizika 

ledňuje specifická rizika 

souvisouvisouvi

souvi

sejsejsej

sej

ííí

í

cí scí scí s

cí s

   

 

udržitudržitudržit

udržit

elností vztahující selností vztahující selností vztahující s

elností vztahující s

e kee kee ke

e ke

 specif specif specif

 specif

iii

i

ckým třídám ckým třídám ckým třídám 

ckým třídám 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

vvv

v

   

 

portfoliích jednotportfoliích jednotportfoliích jednot

portfoliích jednot

livých Společnoslivých Společnoslivých Společnos

livých Společnos

tí tí tí 

tí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obhospodařovanýobhospodařovanýobhospodařovaný

obhospodařovaný

ch ch ch 

ch 

fondů. fondů. fondů. 

fondů. 

III

I

nformace nformace nformace 

nformace 

o o o 

o 

takto takto takto 

takto 

zohledňovzohledňovzohledňov

zohledňov

aných aných aných 

aných 

spespespe

spe

cificcificcific

cific

kkk

k

ých ých ých 

ých 

rrr

r

izicích izicích izicích 

izicích 

sss

s

ouvisejících ouvisejících ouvisejících 

ouvisejících 

s s s 

s 

udržitudržitudržit

udržit

elností jsou vždy uvedeny velností jsou vždy uvedeny velností jsou vždy uvedeny v

elností jsou vždy uvedeny v

e statutu danéhe statutu danéhe statutu danéh

e statutu danéh

o fondu. o fondu. o fondu. 

o fondu. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

4)4)4)

4)

   

 

Jednotlivá Jednotlivá Jednotlivá 

Jednotlivá 

rizikrizikrizik

rizik

a a a 

a 

uuu

u

držidržidrži

drži

telnostitelnostitelnosti

telnosti

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

na na na 

na 

základzákladzáklad

základ

ěěě

ě

   

 

interní interní interní 

interní 

metodikmetodikmetodik

metodik

y y y 

y 

zzz

z

ohledňována ohledňována ohledňována 

ohledňována 

při při při 

při 

nasnasnas

nas

tavování tavování tavování 

tavování 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investičních investičních investičních 

investičních 

limitů limitů limitů 

limitů 

u u u 

u 

jjj

j

ednednedn

edn

otliotliotli

otli

vvv

v

ých ých ých 

ých 

fff

f

ondů ondů ondů 

ondů 

a a a 

a 

jjj

j

ejicejicejic

ejic

h h h 

h 

investičních investičních investičních 

investičních 

strastrastra

stra

tegtegteg

teg

iii

i

í í í 

í 

a a a 

a 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch ch ch 

ch 

plánů plánů plánů 

plánů 

a a a 

a 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

říříří

ří

zzz

z

ení rizika inveení rizika inveení rizika inve

ení rizika inve

stičního prostičního prostičního pro

stičního pro

cesu a následného cesu a následného cesu a následného 

cesu a následného 

monitoringu jmonitoringu jmonitoringu j

monitoringu j

eee

e

dnotldnotldnotl

dnotl

ivých iivých iivých i

ivých i

nvestic. nvestic. nvestic. 

nvestic. 

   

 



ProfProfProf

Prof

ililil

il

 Fondu Fondu Fondu

 Fondu

   

 

a skupina skupina skupin

a skupin

yyy

y

   

 

1.1.1.

1.

   

 

ZáZáZá

Zá

klklkl

kl

adní údaje oadní údaje oadní údaje o

adní údaje o

 Fondu  Fondu  Fondu 

 Fondu 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

INFONDINFONDINFOND

INFOND

   

 

investiční fond investiční fond investiční fond 

investiční fond 

sss

s

   

 

ppp

p

romromrom

rom

ěnnýěnnýěnný

ěnný

m m m 

m 

zzz

z

ákladním kákladním kákladním k

ákladním k

apitálem, a.apitálem, a.apitálem, a.

apitálem, a.

s.s.s.

s.

   

 

IdenIdenIden

Iden

ttt

t

ifikační údifikační údifikační úd

ifikační úd

aje:aje:aje:

aje:

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

242 07 543 242 07 543 242 07 543 

242 07 543 

   

 

DIČ:DIČ:DIČ:

DIČ:

   

 

CZ24207543CZ24207543CZ24207543

CZ24207543

   

 

   

 

LEI: LEI: LEI: 

LEI: 

315700RZ0YBNYGT315700RZ0YBNYGT315700RZ0YBNYGT

315700RZ0YBNYGT

7GO527GO527GO52

7GO52

   

 

SídlSídlSídl

Sídl

ooo

o

:::

:

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26

Novolíšeňská 26

78/1878/1878/18

78/18

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

Brno - Brno - Brno - 

Brno - 

LíšeňLíšeňLíšeň

Líšeň

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

628 00 628 00 628 00 

628 00 

Vznik:Vznik:Vznik:

Vznik:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

zalzalzal

zal

ožen ožen ožen 

ožen 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

ZZZ

Z

OK OK OK 

OK 

aaa

a

   

 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

nnn

n

eurčieurčieurči

eurči

tou tou tou 

tou 

zaklazaklazakla

zakla

datelskou datelskou datelskou 

datelskou 

lll

l

istinou istinou istinou 

istinou 

ze ze ze 

ze 

14. 14. 14. 

14. 

7. 7. 7. 

7. 

2011 2011 2011 

2011 

a a a 

a 

vzvzvz

vz

ninini

ni

kl kl kl 

kl 

zápisem zápisem zápisem 

zápisem 

dododo

do

   

 

obchodního robchodního robchodního r

obchodního r

ejstříku ejstříku ejstříku 

ejstříku 

vvv

v

edeného edeného edeného 

edeného 

uuu

u

   

 

Městského Městského Městského 

Městského 

soudu soudu soudu 

soudu 

vvv

v

   

 

Praze, Praze, Praze, 

Praze, 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

B, B, B, 

B, 

vvv

v

ložka 17ložka 17ložka 17

ložka 17

841, 841, 841, 

841, 

dne dne dne 

dne 

17. 17. 17. 

17. 

111

1

. 20. 20. 20

. 20

12. 12. 12. 

12. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

změny změny změny 

změny 

sídla sídla sídla 

sídla 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zazaza

za

   

 

dobdobdob

dob

u u u 

u 

sss

s

vévévé

vé

   

 

existence existence existence 

existence 

je je je 

je 

FFF

F

ononon

on

d d d 

d 

nyní nyní nyní 

nyní 

zapsaný zapsaný zapsaný 

zapsaný 

vvv

v

   

 

obchodním obchodním obchodním 

obchodním 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

vedenvedenveden

veden

ém ém ém 

ém 

   

 

   

 

   

 

   

 

Krajským Krajským Krajským 

Krajským 

sss

s

oudem oudem oudem 

oudem 

vvv

v

   

 

Brně, Brně, Brně, 

Brně, 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

B, B, B, 

B, 

vvv

v

ložka ložka ložka 

ložka 

666666

66

91. 91. 91. 

91. 

PovolPovolPovol

Povol

ení ení ení 

ení 

kkk

k

   

 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

investiinvestiinvesti

investi

čního čního čního 

čního 

fondu fondu fondu 

fondu 

obobob

ob

držel držel držel 

držel 

Fond Fond Fond 

Fond 

od od od 

od 

České České České 

České 

národní banky rnárodní banky rnárodní banky r

národní banky r

ozhodnutím ze dnozhodnutím ze dnozhodnutím ze dn

ozhodnutím ze dn

eee

e

   

 

10. 1. 2012, 10. 1. 2012, 10. 1. 2012, 

10. 1. 2012, 

které nabylo prkteré nabylo prkteré nabylo pr

které nabylo pr

ávní moci dne 11. 1. 2012.ávní moci dne 11. 1. 2012.ávní moci dne 11. 1. 2012.

ávní moci dne 11. 1. 2012.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Právní Právní Právní 

Právní 

forma forma forma 

forma 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

jjj

j

e e e 

e 

akciakciakci

akci

ová ová ová 

ová 

společnost společnost společnost 

společnost 

sss

s

   

 

proměnnproměnnproměnn

proměnn

ým ým ým 

ým 

základním základním základním 

základním 

kapitálem. kapitálem. kapitálem. 

kapitálem. 

Fond Fond Fond 

Fond 

se se se 

se 

přpřpř

př

i i i 

i 

sss

s

vé vé vé 

vé 

ččč

č

iii

i

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

řídí řídí řídí 

řídí 

   

 

čečeče

če

sss

s

kými kými kými 

kými 

právníprávníprávní

právní

mi mi mi 

mi 

předpispředpispředpis

předpis

y, y, y, 

y, 

zejm. zejm. zejm. 

zejm. 

ZISIZISIZISI

ZISI

FFF

F

   

 

a a a 

a 

ZZZ

Z

OOO

O

K. K. K. 

K. 

Sídlem Sídlem Sídlem 

Sídlem 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

je je je 

je 

Česká Česká Česká 

Česká 

republikrepublikrepublik

republik

a a a 

a 

a a a 

a 

kontakkontakkontak

kontak

tní tní tní 

tní 

údaúdaúda

úda

je je je 

je 

do do do 

do 

hlavnhlavnhlavn

hlavn

íhíhíh

íh

o o o 

o 

mímímí

mí

sss

s

ta ta ta 

ta 

výkonvýkonvýkon

výkon

u ju ju j

u j

eho eho eho 

eho 

ččč

č

innosti innosti innosti 

innosti 

jsou: jsou: jsou: 

jsou: 

III

I

NFOND NFOND NFOND 

NFOND 

invinvinv

inv

eseses

es

tiční ftiční ftiční f

tiční f

ond ond ond 

ond 

sss

s

   

 

proměnproměnproměn

proměn

ným ným ným 

ným 

základnízákladnízákladní

základní

m m m 

m 

kapitákapitákapitá

kapitá

lemlemlem

lem

,,,

,

   

 

a.a.a.

a.

s., s., s., 

s., 

NovoNovoNovo

Novo

líšeňská líšeňská líšeňská 

líšeňská 

2678/18, Brn2678/18, Brn2678/18, Brn

2678/18, Brn

o o o 

o 

–––

–

   

 

Líšeň, PSČ 628 00, tel: +420Líšeň, PSČ 628 00, tel: +420Líšeň, PSČ 628 00, tel: +420

Líšeň, PSČ 628 00, tel: +420

 544 422 1 544 422 1 544 422 1

 544 422 1

11. Webové s11. Webové s11. Webové s

11. Webové s

tránky Fondu jtránky Fondu jtránky Fondu j

tránky Fondu j

sou sou sou 

sou 

www.iwww.iwww.i

www.i

nnn

n

fond.czfond.czfond.cz

fond.cz

   

 

   

 

   

 

Rozhodnutí Rozhodnutí Rozhodnutí 

Rozhodnutí 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

ČjČjČj

Čj

.: .: .: 

.: 

222

2

000

0

19/0719/0719/07

19/07

8194/CNB/570, 8194/CNB/570, 8194/CNB/570, 

8194/CNB/570, 

S-Sp-S-Sp-S-Sp-

S-Sp-

2018/002018/002018/00

2018/00

380/CNB/571 380/CNB/571 380/CNB/571 

380/CNB/571 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

15. 15. 15. 

15. 

7. 7. 7. 

7. 

2019, 2019, 2019, 

2019, 

jež jež jež 

jež 

nanana

na

bylo bylo bylo 

bylo 

právní právní právní 

právní 

mocmocmoc

moc

iii

i

   

 

31.31.31.

31.

   

 

7. 7. 7. 

7. 

222

2

019019019

019

, , , 

, 

jjj

j

ímž ímž ímž 

ímž 

bybyby

by

lo lo lo 

lo 

uděluděluděl

uděl

eno eno eno 

eno 

povolpovolpovol

povol

ení ení ení 

ení 

k k k 

k 

činnostčinnostčinnost

činnost

i i i 

i 

samosprávsamosprávsamospráv

samospráv

ného ného ného 

ného 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

ho ho ho 

ho 

fff

f

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

NaNaNa

Na

   

 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

rozhodnutrozhodnutrozhodnut

rozhodnut

í í í 

í 

Fond Fond Fond 

Fond 

(a) (a) (a) 

(a) 

je je je 

je 

oprávněn oprávněn oprávněn 

oprávněn 

přpřpř

př

esáhnout esáhnout esáhnout 

esáhnout 

rrr

r

ozhodozhodozhod

ozhod

ný ný ný 

ný 

limit, limit, limit, 

limit, 

(b) (b) (b) 

(b) 

jjj

j

e e e 

e 

fff

f

ononon

on

dem dem dem 

dem 

kvalifikkvalifikkvalifik

kvalifik

ovaných ovaných ovaných 

ovaných 

investorinvestorinvestor

investor

ů ů ů 

ů 

a a a 

a 

(c) (c) (c) 

(c) 

není není není 

není 

oprávněn prooprávněn prooprávněn pro

oprávněn pro

vádět svou vlastní administrvádět svou vlastní administrvádět svou vlastní administr

vádět svou vlastní administr

aci.aci.aci.

aci.

   

 

Zapisovaný základZapisovaný základZapisovaný základ

Zapisovaný základ

ní kapitál:ní kapitál:ní kapitál:

ní kapitál:

   

 

   

 

   

 

Zapisovaný zákZapisovaný zákZapisovaný zák

Zapisovaný zák

ladní kapitál:ladní kapitál:ladní kapitál:

ladní kapitál:

   

 

   

 

10 000 tis. 10 000 tis. 10 000 tis. 

10 000 tis. 

Kč; splaceno 100 Kč; splaceno 100 Kč; splaceno 100 

Kč; splaceno 100 

%%%

%

   

 

AAA

A

kkk

k

cie: cie: cie: 

cie: 

AAA

A

kkk

k

cie k cie k cie k 

cie k 

nnn

n

eee

e

iii

i

nvestiční části nvestiční části nvestiční části 

nvestiční části 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu:Fondu:Fondu:

Fondu:

   

 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

ks kuks kuks ku

ks ku

sových akcisových akcisových akci

sových akci

í na jméno ví na jméno ví na jméno v

í na jméno v

   

 

listinnélistinnélistinné

listinné

   

 

ppp

p

odobě odobě odobě 

odobě 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(zakladatelské a(zakladatelské a(zakladatelské a

(zakladatelské a

kcie)kcie)kcie)

kcie)

   

 

AAA

A

kkk

k

cie k cie k cie k 

cie k 

investičinvestičinvestič

investič

ní části ní části ní části 

ní části 

majetku Fondu:majetku Fondu:majetku Fondu:

majetku Fondu:

   

 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

ks kusovks kusovks kusov

ks kusov

ých akcií na jménoých akcií na jménoých akcií na jméno

ých akcií na jméno

 v  v  v 

 v 

listilistilisti

listi

nnénnénné

nné

   

 

podoběpodoběpodobě

podobě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(investiční a(investiční a(investiční a

(investiční a

kciekciekcie

kcie

   

 

třídy Atřídy Atřídy A

třídy A

) ) ) 

) 

   

 

   

 

   

 

   

 

30 030 030 0

30 0

000

0

0 0 0 

0 

ks kusovks kusovks kusov

ks kusov

ých akcií na ých akcií na ých akcií na 

ých akcií na 

jmjmjm

jm

énoénoéno

éno

 v  v  v 

 v 

zaknihované zaknihované zaknihované 

zaknihované 

podoběpodoběpodobě

podobě

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

(investiční a(investiční a(investiční a

(investiční a

kciekciekcie

kcie

   

 

ttt

t

řídy Břídy Břídy B

řídy B

) ) ) 

) 

   

 

Čistý obchodníČistý obchodníČistý obchodní

Čistý obchodní

 majetek Neinvestič majetek Neinvestič majetek Neinvestič

 majetek Neinvestič

ní části Fondu:ní části Fondu:ní části Fondu:

ní části Fondu:

   

 

10 605 10 605 10 605 

10 605 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

   

 

Čistý obchodníČistý obchodníČistý obchodní

Čistý obchodní

 majetek Inv majetek Inv majetek Inv

 majetek Inv

eee

e

sss

s

tiční části Fondu:tiční části Fondu:tiční části Fondu:

tiční části Fondu:

   

 

3 530 417 3 530 417 3 530 417 

3 530 417 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

OrgáOrgáOrgá

Orgá

nnn

n

y Fonduy Fonduy Fondu

y Fondu

   

 

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

rmace rmace rmace 

rmace 

o o o 

o 

ororor

or

gánech gánech gánech 

gánech 

FonFonFon

Fon

du, du, du, 

du, 

jejicjejicjejic

jejic

h h h 

h 

sss

s

loženíloženíložení

ložení

   

 

a a a 

a 

postupy postupy postupy 

postupy 

jejichjejichjejich

jejich

   

 

rozhodovrozhodovrozhodov

rozhodov

ání ání ání 

ání 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

uvedenuvedenuveden

uveden

y y y 

y 

výševýševýše

výše

   

 

vvv

v

   

 

části části části 

části 

Informace Informace Informace 

Informace 

pro pro pro 

pro 

akcionářakcionářakcionář

akcionář

e, bod č. 1. Orgány Fonde, bod č. 1. Orgány Fonde, bod č. 1. Orgány Fond

e, bod č. 1. Orgány Fond

u a skupiny.u a skupiny.u a skupiny.

u a skupiny.

   

 

ZaměstnanciZaměstnanciZaměstnanci

Zaměstnanci

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

PPP

P

avel avel avel 

avel 

KošťálKošťálKošťál

Košťál

   

 

–––

–

   

 

pověřen pověřen pověřen 

pověřen 

řízením řízením řízením 

řízením 

rizik rizik rizik 

rizik 

(vedoucí (vedoucí (vedoucí 

(vedoucí 

riskriskrisk

risk

   

 

manmanman

man

ageragerager

ager

)))

)

   

 

nnn

n

a a a 

a 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

dohodydohodydohody

dohody

   

 

ooo

o

   

 

provedprovedproved

proved

ení ení ení 

ení 

práce práce práce 

práce 

platnéplatnéplatné

platné

   

 

od 25. 1. 2020od 25. 1. 2020od 25. 1. 2020

od 25. 1. 2020

   

 



252525

25

Ing. BlIng. BlIng. Bl

Ing. Bl

anka anka anka 

anka 

Kedroňová, Kedroňová, Kedroňová, 

Kedroňová, 

PPP

P

h.D.h.D.h.D.

h.D.

   

 

–––

–

   

 

pověřena pověřena pověřena 

pověřena 

řízení riřízení riřízení ri

řízení ri

zik zik zik 

zik 

(junior (junior (junior 

(junior 

riskriskrisk

risk

 manager) manager) manager)

 manager)

 na  na  na 

 na 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

dohody dohody dohody 

dohody 

o po po p

o p

rovederovederovede

rovede

níníní

ní

   

 

práce práce práce 

práce 

platné od 1. 1. 20platné od 1. 1. 20platné od 1. 1. 20

platné od 1. 1. 20

22 22 22 

22 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

MaMaMa

Ma

rtinrtinrtin

rtin

   

 

KoKoKo

Ko

šťál šťál šťál 

šťál 

–––

–

   

 

pověřen pověřen pověřen 

pověřen 

obobob

ob

hospodahospodahospoda

hospoda

řovřovřov

řov

ááá

á

ní ní ní 

ní 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

(((

(

vedoucí vedoucí vedoucí 

vedoucí 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

mamama

ma

nager) nager) nager) 

nager) 

nanana

na

   

 

záklzáklzákl

zákl

adě adě adě 

adě 

dohody dohody dohody 

dohody 

o o o 

o 

provedení práce platprovedení práce platprovedení práce plat

provedení práce plat

né od 1. 10. 2né od 1. 10. 2né od 1. 10. 2

né od 1. 10. 2

019019019

019

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jan Jan Jan 

Jan 

KKK

K

ulhánek ulhánek ulhánek 

ulhánek 

–––

–

   

 

pověřen pověřen pověřen 

pověřen 

obobob

ob

hospodařování hospodařování hospodařování 

hospodařování 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

(((

(

junior junior junior 

junior 

portfolio portfolio portfolio 

portfolio 

manager) manager) manager) 

manager) 

nnn

n

a a a 

a 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

dohdohdoh

doh

ody ody ody 

ody 

o o o 

o 

provedení provedení provedení 

provedení 

práce platné od 1. 1práce platné od 1. 1práce platné od 1. 1

práce platné od 1. 1

0. 20190. 20190. 2019

0. 2019

   

 

Hlavní akcionářiHlavní akcionářiHlavní akcionáři

Hlavní akcionáři

   

 

Ing. Pavel KošťálIng. Pavel KošťálIng. Pavel Košťál

Ing. Pavel Košťál

   

 

výše podílu navýše podílu navýše podílu na

výše podílu na

 investiční část investiční část investiční část

 investiční část

i Fi Fi F

i F

onduonduondu

ondu

 připad připad připad

 připad

ající na investiční akciající na investiční akciající na investiční akci

ající na investiční akci

e třídy A:e třídy A:e třídy A:

e třídy A:

 90 % 90 % 90 %

 90 %

   

 

účast na kúčast na kúčast na k

účast na k

apitáapitáapitá

apitá

lll

l

u inveu inveu inve

u inve

stiční části Fondustiční části Fondustiční části Fondu

stiční části Fondu

 připadající na inve připadající na inve připadající na inve

 připadající na inve

stiční akcie třídy A:stiční akcie třídy A:stiční akcie třídy A:

stiční akcie třídy A:

 90 % 90 % 90 %

 90 %

   

 

účast na hlasovaúčast na hlasovaúčast na hlasova

účast na hlasova

cích právech spojencích právech spojencích právech spojen

cích právech spojen

ých sých sých s

ých s

   

 

investičními akciemi třinvestičními akciemi třinvestičními akciemi tř

investičními akciemi tř

ídy A:ídy A:ídy A:

ídy A:

 0 %  0 %  0 % 

 0 % 

výše podílu navýše podílu navýše podílu na

výše podílu na

 investiční část investiční část investiční část

 investiční část

i Fi Fi F

i F

onduonduondu

ondu

 připad připad připad

 připad

ající na investiční akciající na investiční akciající na investiční akci

ající na investiční akci

e třídy B:e třídy B:e třídy B:

e třídy B:

 59,33  59,33  59,33 

 59,33 

% % % 

% 

účast na kúčast na kúčast na k

účast na k

apitáapitáapitá

apitá

lll

l

u investičníu investičníu investiční

u investiční

 části Fondu př části Fondu př části Fondu př

 části Fondu př

ipadající na ipadající na ipadající na 

ipadající na 

investiční akcie třídy B:investiční akcie třídy B:investiční akcie třídy B:

investiční akcie třídy B:

 59,33 59,33 59,33

 59,33

 %  %  % 

 % 

účast na hlasovaúčast na hlasovaúčast na hlasova

účast na hlasova

cích právech spojencích právech spojencích právech spojen

cích právech spojen

ých sých sých s

ých s

   

 

investičními akciemi třinvestičními akciemi třinvestičními akciemi tř

investičními akciemi tř

ídy B:ídy B:ídy B:

ídy B:

 0 %  0 %  0 % 

 0 % 

výše podílu navýše podílu navýše podílu na

výše podílu na

 neinvestiční části  neinvestiční části  neinvestiční části 

 neinvestiční části 

Fondu:Fondu:Fondu:

Fondu:

   

 

90 % 90 % 90 % 

90 % 

účast na kúčast na kúčast na k

účast na k

apitáapitáapitá

apitá

lll

l

u neinvestičníu neinvestičníu neinvestiční

u neinvestiční

 části Fondu: části Fondu: části Fondu:

 části Fondu:

 90 %  90 %  90 % 

 90 % 

účast na hlasovaúčast na hlasovaúčast na hlasova

účast na hlasova

cích právcích právcích práv

cích práv

ech Fondu:ech Fondu:ech Fondu:

ech Fondu:

   

 

ano, 900 hlasůano, 900 hlasůano, 900 hlasů

ano, 900 hlasů

   

 

typ účastityp účastityp účasti

typ účasti

: : : 

: 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

Ing. Martin KošťIng. Martin KošťIng. Martin Košť

Ing. Martin Košť

álálál

ál

   

 

výše podílu navýše podílu navýše podílu na

výše podílu na

 investiční část investiční část investiční část

 investiční část

i Fi Fi F

i F

onduonduondu

ondu

 připad připad připad

 připad

ající na investiční akciající na investiční akciající na investiční akci

ající na investiční akci

e třídy Ae třídy Ae třídy A

e třídy A

: 5 % : 5 % : 5 % 

: 5 % 

účast na kúčast na kúčast na k

účast na k

apitáapitáapitá

apitá

lll

l

u investičníu investičníu investiční

u investiční

 části Fondu části Fondu části Fondu

 části Fondu

 připadající na investiční  připadající na investiční  připadající na investiční 

 připadající na investiční 

akcie třídy Aakcie třídy Aakcie třídy A

akcie třídy A

: 5 %: 5 %: 5 %

: 5 %

   

 

účast na hlasovaúčast na hlasovaúčast na hlasova

účast na hlasova

cích prcích prcích pr

cích pr

ááá

á

vech spvech spvech sp

vech sp

ojenýcojenýcojenýc

ojenýc

h sh sh s

h s

   

 

iii

i

nvenvenve

nve

stičními akciemi třídystičními akciemi třídystičními akciemi třídy

stičními akciemi třídy

 A: A: A:

 A:

 0 %  0 %  0 % 

 0 % 

výše podílu navýše podílu navýše podílu na

výše podílu na

 investiční část investiční část investiční část

 investiční část

i Fi Fi F

i F

onduonduondu

ondu

 připad připad připad

 připad

ající na investiční akciající na investiční akciající na investiční akci

ající na investiční akci

e třídy B:e třídy B:e třídy B:

e třídy B:

 0 % 0 % 0 %

 0 %

   

 

účast na kúčast na kúčast na k

účast na k

apitáapitáapitá

apitá

lll

l

u investičníu investičníu investiční

u investiční

 části Fondu části Fondu části Fondu

 části Fondu

 připadající na investiční  připadající na investiční  připadající na investiční 

 připadající na investiční 

akcie třídy B:akcie třídy B:akcie třídy B:

akcie třídy B:

 0 %  0 %  0 % 

 0 % 

účast na hlasovaúčast na hlasovaúčast na hlasova

účast na hlasova

cích právech spojencích právech spojencích právech spojen

cích právech spojen

ých sých sých s

ých s

   

 

investičními akciemi třinvestičními akciemi třinvestičními akciemi tř

investičními akciemi tř

ídy B:ídy B:ídy B:

ídy B:

 0 %  0 %  0 % 

 0 % 

výše podílu navýše podílu navýše podílu na

výše podílu na

 neinvestiční části  neinvestiční části  neinvestiční části 

 neinvestiční části 

Fondu:Fondu:Fondu:

Fondu:

   

 

5 % 5 % 5 % 

5 % 

účast na kúčast na kúčast na k

účast na k

apitáapitáapitá

apitá

lll

l

u neinvestičníu neinvestičníu neinvestiční

u neinvestiční

 části Fondu: části Fondu: části Fondu:

 části Fondu:

 5 %  5 %  5 % 

 5 % 

účast na hlasovaúčast na hlasovaúčast na hlasova

účast na hlasova

cích právech Fondu:cích právech Fondu:cích právech Fondu:

cích právech Fondu:

   

 

ano,ano,ano,

ano,

 50 hlasů 50 hlasů 50 hlasů

 50 hlasů

   

 

typ účastityp účastityp účasti

typ účasti

: : : 

: 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

Bc. Veronika KulhánkoBc. Veronika KulhánkoBc. Veronika Kulhánko

Bc. Veronika Kulhánko

vávává

vá

   

 

výše podílu navýše podílu navýše podílu na

výše podílu na

 investiční části investiční části investiční části

 investiční části

 Fondu připad Fondu připad Fondu připad

 Fondu připad

ající na investiční akcie třídyající na investiční akcie třídyající na investiční akcie třídy

ající na investiční akcie třídy

 A: A: A:

 A:

 5 %  5 %  5 % 

 5 % 

účast na kúčast na kúčast na k

účast na k

apitáapitáapitá

apitá

lll

l

u investičníu investičníu investiční

u investiční

 části Fondu části Fondu části Fondu

 části Fondu

 připadající na investiční  připadající na investiční  připadající na investiční 

 připadající na investiční 

akcie třídy A:akcie třídy A:akcie třídy A:

akcie třídy A:

 5 % 5 % 5 %

 5 %

   

 

účast na hlasovaúčast na hlasovaúčast na hlasova

účast na hlasova

cích právech spojencích právech spojencích právech spojen

cích právech spojen

ých sých sých s

ých s

   

 

investičními akciemi třinvestičními akciemi třinvestičními akciemi tř

investičními akciemi tř

ídy A:ídy A:ídy A:

ídy A:

 0 %  0 %  0 % 

 0 % 

výše podílu navýše podílu navýše podílu na

výše podílu na

 investiční č investiční č investiční č

 investiční č

ásti Fondu připadásti Fondu připadásti Fondu připad

ásti Fondu připad

ající nající nající n

ající n

a ia ia i

a i

nvesnvesnves

nves

tiční akcie ttiční akcie ttiční akcie t

tiční akcie t

říříří

ří

ddd

d

y B:y B:y B:

y B:

 9 9 9

 9

 %  %  % 

 % 

účast na kúčast na kúčast na k

účast na k

apitáapitáapitá

apitá

lll

l

u investičníu investičníu investiční

u investiční

 části Fondu části Fondu části Fondu

 části Fondu

 připadající na investiční  připadající na investiční  připadající na investiční 

 připadající na investiční 

akcie třídy B:akcie třídy B:akcie třídy B:

akcie třídy B:

 9 %  9 %  9 % 

 9 % 

účast na hlasovaúčast na hlasovaúčast na hlasova

účast na hlasova

cích právech spojencích právech spojencích právech spojen

cích právech spojen

ých sých sých s

ých s

   

 

investičními akciemi třinvestičními akciemi třinvestičními akciemi tř

investičními akciemi tř

ídy B:ídy B:ídy B:

ídy B:

 0 %  0 %  0 % 

 0 % 

výše podílu navýše podílu navýše podílu na

výše podílu na

 neinvestiční části  neinvestiční části  neinvestiční části 

 neinvestiční části 

FonduFonduFondu

Fondu

: 5 % : 5 % : 5 % 

: 5 % 

účast na kúčast na kúčast na k

účast na k

apitáapitáapitá

apitá

lll

l

u neinvestičníu neinvestičníu neinvestiční

u neinvestiční

 části Fondu: části Fondu: části Fondu:

 části Fondu:

 5 %  5 %  5 % 

 5 % 



262626

26

účast na hlasovaúčast na hlasovaúčast na hlasova

účast na hlasova

cích právech Fondu:cích právech Fondu:cích právech Fondu:

cích právech Fondu:

   

 

ano,ano,ano,

ano,

 50 hlasů 50 hlasů 50 hlasů

 50 hlasů

   

 

typ účastityp účastityp účasti

typ účasti

: : : 

: 

přímápřímápřímá

přímá

   

 

Hlavní akcionáři neHlavní akcionáři neHlavní akcionáři ne

Hlavní akcionáři ne

mají odlišná hlmají odlišná hlmají odlišná hl

mají odlišná hl

asovací práva.asovací práva.asovací práva.

asovací práva.

   

 

Fond je přímo ovláFond je přímo ovláFond je přímo ovlá

Fond je přímo ovlá

dán hlavními akcionáři. Ovdán hlavními akcionáři. Ovdán hlavními akcionáři. Ov

dán hlavními akcionáři. Ov

ládání jeládání jeládání je

ládání je

 vykonáváno p vykonáváno p vykonáváno p

 vykonáváno p

rostřednictvím valrostřednictvím valrostřednictvím val

rostřednictvím val

né hromady.né hromady.né hromady.

né hromady.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ÚdÚdÚd

Úd

aje aje aje 

aje 

ooo

o

   

 

změnách změnách změnách 

změnách 

sss

s

kutkutkut

kut

eee

e

čností čností čností 

čností 

zapzapzap

zap

iii

i

sovansovansovan

sovan

ýchýchých

ých

   

 

dododo

do

   

 

ooo

o

bchodního bchodního bchodního 

bchodního 

rejstřírejstřírejstří

rejstří

kukuku

ku

,,,

,

   

 

ke ke ke 

ke 

ktktkt

kt

eee

e

rým rým rým 

rým 

došlo došlo došlo 

došlo 

běhběhběh

běh

em em em 

em 

účetního obdobíúčetního obdobíúčetního období

účetního období

   

 

V Účetním období doV Účetním období doV Účetním období do

V Účetním období do

šlo k níže uvedenýšlo k níže uvedenýšlo k níže uvedený

šlo k níže uvedený

mmm

m

   

 

změnám vzměnám vzměnám v

změnám v

e e e 

e 

sss

s

kutečkutečkuteč

kuteč

nnn

n

ooo

o

stech zapstech zapstech zap

stech zap

isovaných do obchodníisovaných do obchodníisovaných do obchodní

isovaných do obchodní

ho rejstříkho rejstříkho rejstřík

ho rejstřík

u:u:u:

u:

   

 

•••

•

   

 

K K K 

K 

1. 9.1. 9.1. 9.

1. 9.

   

 

2022 byl zaps2022 byl zaps2022 byl zaps

2022 byl zaps

án jakán jakán jak

án jak

o členo členo člen

o člen

 spr spr spr

 spr

áváváv

áv

ní rady Ing. Paní rady Ing. Paní rady Ing. Pa

ní rady Ing. Pa

vel Košťál, dat. nar. 5vel Košťál, dat. nar. 5vel Košťál, dat. nar. 5

vel Košťál, dat. nar. 5

. 5. 1965, bytem Klobouček . 5. 1965, bytem Klobouček . 5. 1965, bytem Klobouček 

. 5. 1965, bytem Klobouček 

713/61, Žebětín, 641 00 713/61, Žebětín, 641 00 713/61, Žebětín, 641 00 

713/61, Žebětín, 641 00 

BrnoBrnoBrno

Brno

   

 

•••

•

   

 

K 1. 9. 2022 K 1. 9. 2022 K 1. 9. 2022 

K 1. 9. 2022 

byl vymazán jbyl vymazán jbyl vymazán j

byl vymazán j

ako člen spráako člen spráako člen sprá

ako člen sprá

vní rady Ing. Pavvní rady Ing. Pavvní rady Ing. Pav

vní rady Ing. Pav

el Košťál, datel Košťál, datel Košťál, dat

el Košťál, dat

. nar. 5. 5. 1965, bytem . nar. 5. 5. 1965, bytem . nar. 5. 5. 1965, bytem 

. nar. 5. 5. 1965, bytem 

Koniklecová 4Koniklecová 4Koniklecová 4

Koniklecová 4

53/6, 53/6, 53/6, 

53/6, 

NNN

N

ový Lísový Lísový Lís

ový Lís

kovec, 634 00 Brkovec, 634 00 Brkovec, 634 00 Br

kovec, 634 00 Br

nonono

no

   

 

3.3.3.

3.

   

 

ÚdÚdÚd

Úd

aje aje aje 

aje 

ooo

o

   

 

iii

i

nnn

n

veveve

ve

ststst

st

ičníičníiční

iční

 společno společno společno

 společno

sss

s

ti, která vti, která vti, která v

ti, která v

   

 

účetním obdobúčetním obdobúčetním obdob

účetním obdob

ííí

í

 obh obh obh

 obh

osposposp

osp

odaodaoda

oda

řovalřovalřoval

řoval

a a a 

a 

FondFondFond

Fond

   

 

Fond je samosFond je samosFond je samos

Fond je samos

právným investičním právným investičním právným investičním 

právným investičním 

fff

f

ononon

on

dem, kterdem, kterdem, kter

dem, kter

ý je na základě pový je na základě pový je na základě pov

ý je na základě pov

olení k činnolení k činnolení k činn

olení k činn

osti samosprávného iosti samosprávného iosti samosprávného i

osti samosprávného i

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

fondu fondu fondu 

fondu 

uděleného uděleného uděleného 

uděleného 

ČNB ČNB ČNB 

ČNB 

ooo

o

právněprávněprávně

právně

nnn

n

   

 

se se se 

se 

obhosobhosobhos

obhos

podařovat. podařovat. podařovat. 

podařovat. 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

jjj

j

e e e 

e 

tak tak tak 

tak 

ve ve ve 

ve 

smsmsm

sm

yyy

y

slu slu slu 

slu 

uuu

u

st. st. st. 

st. 

§ § § 

§ 

8 8 8 

8 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

obhosobhosobhos

obhos

podpodpod

pod

aaa

a

řovřovřov

řov

aaa

a

telem telem telem 

telem 

Fondu.Fondu.Fondu.

Fondu.

V V V 

V 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

vykonávalvykonávalvykonával

vykonával

   

 

obhospodařovatel obhospodařovatel obhospodařovatel 

obhospodařovatel 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ztahu ztahu ztahu 

ztahu 

kkk

k

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

běběbě

bě

žné žné žné 

žné 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

dldldl

dl

e e e 

e 

statutustatutustatutu

statutu

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

a v souladu sa v souladu sa v souladu s

a v souladu s

   

 

ním.ním.ním.

ním.

   

 

Portfolio manažePortfolio manažePortfolio manaže

Portfolio manaže

rrr

r

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

rmace rmace rmace 

rmace 

o o o 

o 

osobě osobě osobě 

osobě 

porporpor

por

tfolio tfolio tfolio 

tfolio 

manažmanažmanaž

manaž

ererer

er

aaa

a

   

 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedenyuvedenyuvedeny

uvedeny

   

 

výše výše výše 

výše 

vvv

v

   

 

části části části 

části 

Informace Informace Informace 

Informace 

prprpr

pr

o o o 

o 

akcionáře, akcionáře, akcionáře, 

akcionáře, 

bodbodbod

bod

   

 

č. č. č. 

č. 

2. 2. 2. 

2. 

Ostatní vedoucíOstatní vedoucíOstatní vedoucí

Ostatní vedoucí

 osoby a portfolio manaže osoby a portfolio manaže osoby a portfolio manaže

 osoby a portfolio manaže

r, odst. 2.2 Pr, odst. 2.2 Pr, odst. 2.2 P

r, odst. 2.2 P

ortfortfortf

ortf

ololol

ol

io manažer.io manažer.io manažer.

io manažer.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

ÚdÚdÚd

Úd

aje aje aje 

aje 

o depozo depozo depoz

o depoz

iii

i

táři táři táři 

táři 

FonFonFon

Fon

dududu

du

   

 

   

 

Obchodní firma:Obchodní firma:Obchodní firma:

Obchodní firma:

   

 

ČeČeČe

Če

sss

s

koslovenskkoslovenskkoslovensk

koslovensk

á obchodní banka,á obchodní banka,á obchodní banka,

á obchodní banka,

 a.s. a.s. a.s.

 a.s.

   

 

(((

(

od od od 

od 

1. 8. 2013)1. 8. 2013)1. 8. 2013)

1. 8. 2013)

   

 

SídlSídlSídl

Sídl

ooo

o

: : : 

: 

   

 

Radlická 33Radlická 33Radlická 33

Radlická 33

3/150, Praha, PSČ 3/150, Praha, PSČ 3/150, Praha, PSČ 

3/150, Praha, PSČ 

150 57150 57150 57

150 57

   

 

   

 

IČO: IČO: IČO: 

IČO: 

   

 

000 01 350 000 01 350 000 01 350 

000 01 350 

5.5.5.

5.

   

 

ÚdÚdÚd

Úd

aje aje aje 

aje 

o hlavnímo hlavnímo hlavním

o hlavním

   

 

podpodpod

pod

ppp

p

ůrůrůr

ůr

ccc

c

iii

i

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

pro pro pro 

pro 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

nenene

ne

vvv

v

ykonávaly ykonávaly ykonávaly 

ykonávaly 

činnost činnost činnost 

činnost 

hlavního hlavního hlavního 

hlavního 

podpodpod

pod

půrce půrce půrce 

půrce 

žádné žádné žádné 

žádné 

osobosobosob

osob

y y y 

y 

oprávoprávopráv

opráv

něné něné něné 

něné 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

investiční službinvestiční službinvestiční služb

investiční služb

y. Fond neměl hly. Fond neměl hly. Fond neměl hl

y. Fond neměl hl

avního podpůrcavního podpůrcavního podpůrc

avního podpůrc

eee

e

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

6.6.6.

6.

   

 

ÚdÚdÚd

Úd

aje aje aje 

aje 

ooo

o

   

 

ososos

os

obách, obách, obách, 

obách, 

kterékterékteré

které

   

 

byly byly byly 

byly 

depozitářdepozitářdepozitář

depozitář

em em em 

em 

povpovpov

pov

ěřeněřeněřen

ěřen

y y y 

y 

úscúscúsc

úsc

hovhovhov

hov

ooo

o

u u u 

u 

nebo nebo nebo 

nebo 

ooo

o

patrovpatrovpatrov

patrov

áním áním áním 

áním 

mamama

ma

jjj

j

etku Fondu, pokuetku Fondu, pokuetku Fondu, poku

etku Fondu, poku

d jed jed je

d je

 u u u

 u

   

 

těchto osob uloženo nebo těmito osobami jinak optěchto osob uloženo nebo těmito osobami jinak optěchto osob uloženo nebo těmito osobami jinak op

těchto osob uloženo nebo těmito osobami jinak op

atrováno atrováno atrováno 

atrováno 

vívíví

ví

ccc

c

e než 1 % hodnoty majetku fondue než 1 % hodnoty majetku fondue než 1 % hodnoty majetku fondu

e než 1 % hodnoty majetku fondu

   

 

DeDeDe

De

pozpozpoz

poz

itář nepovitář nepovitář nepov

itář nepov

ěřil věřil věřil v

ěřil v

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tntntn

tn

ím obdobíím obdobíím období

ím období

 žádnou osobu úschovou žádnou osobu úschovou žádnou osobu úschovou

 žádnou osobu úschovou

 nebo opatrován nebo opatrován nebo opatrován

 nebo opatrován

ím majetku Fondu.ím majetku Fondu.ím majetku Fondu.

ím majetku Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

7.7.7.

7.

   

 

ÚdÚdÚd

Úd

aje aje aje 

aje 

o o o 

o 

úplúplúpl

úpl

atách atách atách 

atách 

praprapra

pra

cococo

co

vníků vníků vníků 

vníků 

aaa

a

   

 

veveve

ve

ddd

d

oucích oucích oucích 

oucích 

ooo

o

sob sob sob 

sob 

vvv

v

yyy

y

plácených plácených plácených 

plácených 

obhospodařovateobhospodařovateobhospodařovate

obhospodařovate

lelele

le

m m m 

m 

FFF

F

ondu jondu jondu j

ondu j

eheheh

eh

o pracovníkům nebo vedoucím osobámo pracovníkům nebo vedoucím osobámo pracovníkům nebo vedoucím osobám

o pracovníkům nebo vedoucím osobám

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Od Od Od 

Od 

31. 31. 31. 

31. 

3. 3. 3. 

3. 

201201201

201

6 6 6 

6 

jjj

j

e e e 

e 

obhospodařovatelem obhospodařovatelem obhospodařovatelem 

obhospodařovatelem 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

ám ám ám 

ám 

FonFonFon

Fon

d. d. d. 

d. 

Fond Fond Fond 

Fond 

jjj

j

aaa

a

ko ko ko 

ko 

ooo

o

bhospodařovabhospodařovabhospodařova

bhospodařova

tetete

te

lll

l

   

 

poskytnuposkytnuposkytnu

poskytnu

l l l 

l 

vvv

v

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

období období období 

období 

porporpor

por

tfolio tfolio tfolio 

tfolio 

a a a 

a 

rrr

r

isk isk isk 

isk 

mamama

ma

nažerům nažerům nažerům 

nažerům 

na na na 

na 

základzákladzáklad

základ

ě ě ě 

ě 

dohody dohody dohody 

dohody 

ooo

o

   

 

prprpr

pr

ovedení ovedení ovedení 

ovedení 

práce práce práce 

práce 

úplaty úplaty úplaty 

úplaty 

o o o 

o 

celkové celkové celkové 

celkové 

výšivýšivýši

výši

   

 

282828

28

7 7 7 

7 

555

5

00 00 00 

00 

KKK

K

ččč

č

...

.

   

 

VedoVedoVedo

Vedo

ucí osoucí osoucí oso

ucí oso

by svou činnost vykonávby svou činnost vykonávby svou činnost vykonáv

by svou činnost vykonáv

ají bezúplatněají bezúplatněají bezúplatně

ají bezúplatně

...

.

   

 



272727

27

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

8.8.8.

8.

   

 

ÚdÚdÚd

Úd

aje aje aje 

aje 

o o o 

o 

úúú

ú

platplatplat

plat

ácácác

ác

h h h 

h 

pracovníků pracovníků pracovníků 

pracovníků 

aaa

a

   

 

vedovedovedo

vedo

uuu

u

cích cích cích 

cích 

ooo

o

sob sob sob 

sob 

vyplacenýchvyplacenýchvyplacených

vyplacených

   

 

ooo

o

bhospodabhospodabhospoda

bhospoda

řovatelemřovatelemřovatelem

řovatelem

   

 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

veveve

ve

doudoudou

dou

cích cích cích 

cích 

osob osob osob 

osob 

vypvypvyp

vyp

lacenlacenlacen

lacen

ých ých ých 

ých 

obhospodobhospodobhospod

obhospod

aaa

a

řřř

ř

ovatovatovat

ovat

elemelemelem

elem

   

 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jjj

j

ehoehoeho

eho

   

 

pracovníkům pracovníkům pracovníkům 

pracovníkům 

nebo nebo nebo 

nebo 

veveve

ve

doudoudou

dou

cím osobám scím osobám scím osobám s

cím osobám s

   

 

podstatným vlivem na podstatným vlivem na podstatným vlivem na 

podstatným vlivem na 

rrr

r

izikizikizik

izik

ový profil Fonový profil Fonový profil Fon

ový profil Fon

du du du 

du 

Fond uvádíFond uvádíFond uvádí

Fond uvádí

 úplaty ved úplaty ved úplaty ved

 úplaty ved

oucích osob a pracovoucích osob a pracovoucích osob a pracov

oucích osob a pracov

níků sníků sníků s

níků s

   

 

podstatným vlivem na ripodstatným vlivem na ripodstatným vlivem na ri

podstatným vlivem na ri

zikový zikový zikový 

zikový 

profil Fondu profil Fondu profil Fondu 

profil Fondu 

samostasamostasamosta

samosta

tně ve své tně ve své tně ve své 

tně ve své 

zprávě o odzprávě o odzprávě o od

zprávě o od

měňování.měňování.měňování.

měňování.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

IdenIdenIden

Iden

tifitifitifi

tifi

kace majetku, jehož hodnota přesahuje 1 % hodnoty majetku kace majetku, jehož hodnota přesahuje 1 % hodnoty majetku kace majetku, jehož hodnota přesahuje 1 % hodnoty majetku 

kace majetku, jehož hodnota přesahuje 1 % hodnoty majetku 

FondFondFond

Fond

uuu

u

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

III

I

nvesnvesnves

nves

tičtičtič

tič

nnn

n

í í í 

í 

ččč

č

ástiástiásti

ásti

   

 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

ke ke ke 

ke 

DDD

D

ni ni ni 

ni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

tvtvtv

tv

ořeořeoře

oře

nnn

n

   

 

iii

i

nvestičním nvestičním nvestičním 

nvestičním 

majemajemaje

maje

tkem tkem tkem 

tkem 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

3 548 589 3 548 589 3 548 589 

3 548 589 

tis. Kč (ptis. Kč (ptis. Kč (p

tis. Kč (p

ořizovací ořizovací ořizovací 

ořizovací 

cena: cena: cena: 

cena: 

2 142 32 142 32 142 3

2 142 3

919191

91

   

 

tis. Ktis. Ktis. K

tis. K

č). Ič). Ič). I

č). I

nvestiční majnvestiční majnvestiční maj

nvestiční maj

eee

e

ttt

t

ek zahrnek zahrnek zahrn

ek zahrn

uje nemuje nemuje nem

uje nem

ovitostiovitostiovitosti

ovitosti

 (stavby,  (stavby,  (stavby, 

 (stavby, 

pozemky)pozemky)pozemky)

pozemky)

   

 

–––

–

   

 

komerční komerční komerční 

komerční 

ppp

p

rostory, rostory, rostory, 

rostory, 

ktktkt

kt

ererer

er

é é é 

é 

jsou jsou jsou 

jsou 

drždrždrž

drž

eny eny eny 

eny 

za za za 

za 

úúú

ú

čelem čelem čelem 

čelem 

dlouhodlouhodlouho

dlouho

dododo

do

bého bého bého 

bého 

ppp

p

ronájmu. ronájmu. ronájmu. 

ronájmu. 

StrStrStr

Str

uktura uktura uktura 

uktura 

investičninvestičninvestičn

investičn

ího ího ího 

ího 

majetku majetku majetku 

majetku 

je je je 

je 

uvedena v uvedena v uvedena v 

uvedena v 

následující tabulcnásledující tabulcnásledující tabulc

následující tabulc

eee

e

:::

:

   

 

Katastrální úzeKatastrální úzeKatastrální úze

Katastrální úze

mímímí

mí

   

 

Reálná hodnotaReálná hodnotaReálná hodnota

Reálná hodnota

   

 

PoPoPo

Po

řizovací hodnotařizovací hodnotařizovací hodnota

řizovací hodnota

   

 

   

 

   

 

ŽabovřŽabovřŽabovř

Žabovř

eskyeskyesky

esky

   

 

222

2

68 205 68 205 68 205 

68 205 

201 169201 169201 169

201 169

   

 

   

 

   

 

LíšeLíšeLíše

Líše

ňňň

ň

   

 

77 032 77 032 77 032 

77 032 

12 97012 97012 970

12 970

   

 

   

 

   

 

KohoutKohoutKohout

Kohout

ovice ovice ovice 

ovice 

5 844 5 844 5 844 

5 844 

1 2851 2851 285

1 285

   

 

   

 

   

 

Ponava Ponava Ponava 

Ponava 

496 583 496 583 496 583 

496 583 

222

2

98 78298 78298 782

98 782

   

 

NedokNedokNedok

Nedok

ončené investice –ončené investice –ončené investice –

ončené investice –

 nadstavb nadstavb nadstavb

 nadstavb

a a a 

a 

Cerit Cerit Cerit 

Cerit 

Science Park II Science Park II Science Park II 

Science Park II    

 

330 074 330 074 330 074 

330 074 

333

3

30 07430 07430 074

30 074

   

 

NedokNedokNedok

Nedok

ončené investice –ončené investice –ončené investice –

ončené investice –

 Cerit S Cerit S Cerit S

 Cerit S

ccc

c

ience ience ience 

ience 

Park IIIPark IIIPark III

Park III    

 

6 507 6 507 6 507 

6 507 

6 5076 5076 507

6 507

   

 

   

 

   

 

ŠtýřiŠtýřiŠtýři

Štýři

ccc

c

eee

e

   

 

2 364 344 2 364 344 2 364 344 

2 364 344 

1 291 6041 291 6041 291 604

1 291 604

   

 

   

 

   

 

CelkeCelkeCelke

Celke

m m m 

m 

3 548 589 3 548 589 3 548 589 

3 548 589 

2 142 3912 142 3912 142 391

2 142 391

   

 

   

 

BudoBudoBudo

Budo

vvv

v

y y y 

y 

Katastrální Katastrální Katastrální 

Katastrální 

územíúzemíúzemí

území

   

 

č.č.č.

č.

p./p./p./

p./

p.č.p.č.p.č.

p.č.

   

 

CelkoCelkoCelko

Celko

vá vá vá 

vá 

   

 

plocha (m2) plocha (m2) plocha (m2) 

plocha (m2) 

ÚčeÚčeÚče

Úče

lll

l

   

 

   

 

BBBBBB

BB

PPP

P

 A  A  A 

 A 

–––

–

   

 

LondýnsLondýnsLondýns

Londýns

ké nám.ké nám.ké nám.

ké nám.

   

 

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

853 /853 /853 /

853 /

   

 

1760/101760/101760/10

1760/10    

 

9 136,84 9 136,84 9 136,84 

9 136,84 

Pronájem nePronájem nePronájem ne

Pronájem ne

bytových prostorbytových prostorbytových prostor

bytových prostor

   

 

   

 

BBBBBB

BB

PPP

P

 B  B  B 

 B 

–––

–

   

 

LoLoLo

Lo

ndýnské nám.ndýnské nám.ndýnské nám.

ndýnské nám.

   

 

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

856 /856 /856 /

856 /

   

 

1760/151760/151760/15

1760/15    

 

7 700,04 7 700,04 7 700,04 

7 700,04 

Pronájem nePronájem nePronájem ne

Pronájem ne

bytových prostorbytových prostorbytových prostor

bytových prostor

   

 

   

 

BBBBBB

BB

PPP

P

 C  C  C 

 C 

–––

–

   

 

LondýnskLondýnskLondýnsk

Londýnsk

é nám.é nám.é nám.

é nám.

   

 

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

881 /881 /881 /

881 /

   

 

1763/31763/31763/3

1763/3    

 

 9 404,36  9 404,36  9 404,36 

 9 404,36 

Pronájem nebytovPronájem nebytovPronájem nebytov

Pronájem nebytov

ých prostorých prostorých prostor

ých prostor

   

 

   

 

BBBBBB

BB

PPP

P

 D  D  D 

 D 

–––

–

   

 

LoLoLo

Lo

ndýnské nám.ndýnské nám.ndýnské nám.

ndýnské nám.

   

 

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

886 /886 /886 /

886 /

   

 

1763/321763/321763/32

1763/32    

 

7 858,19 7 858,19 7 858,19 

7 858,19 

Pronájem nePronájem nePronájem ne

Pronájem ne

bytových prostorbytových prostorbytových prostor

bytových prostor

   

 

   

 

BBBBBB

BB

PPP

P

 E  E  E 

 E 

–––

–

   

 

LondýLondýLondý

Londý

nské nám.nské nám.nské nám.

nské nám.

   

 

ŠtýřiceŠtýřiceŠtýřice

Štýřice

   

 

103103103

103

666

6

   

 

1753/41753/41753/4

1753/4    

 

12 749,80 12 749,80 12 749,80 

12 749,80 

Pronájem nePronájem nePronájem ne

Pronájem ne

bytových prostorbytových prostorbytových prostor

bytových prostor

   

 

   

 

   

 

   

 

Brno, NoBrno, NoBrno, No

Brno, No

volíšeňská 18volíšeňská 18volíšeňská 18

volíšeňská 18

   

 

LíšeňLíšeňLíšeň

Líšeň

   

 

6617/2678 6617/2678 6617/2678 

6617/2678 

2 350,20 2 350,20 2 350,20 

2 350,20 

Pronájem nePronájem nePronájem ne

Pronájem ne

bytových prostorbytových prostorbytových prostor

bytových prostor

   

 

   

 

   

 

Brno, ŠuBrno, ŠuBrno, Šu

Brno, Šu

mamama

ma

vskávskávská

vská

   

 

Ponava Ponava Ponava 

Ponava 

416, LV 158416, LV 158416, LV 158

416, LV 158

;598,;598,;598,

;598,

   

 

LV 15LV 15LV 15

LV 15

888

8

   

 

26 381,17 26 381,17 26 381,17 

26 381,17 

Pronájem nePronájem nePronájem ne

Pronájem ne

bytových prostorbytových prostorbytových prostor

bytových prostor

   

 

   

 

   

 

   

 

Brno, VBrno, VBrno, V

Brno, V

eveří 102eveří 102eveří 102

eveří 102

   

 

ŽaŽaŽa

Ža

bovřeskybovřeskybovřesky

bovřesky

   

 

2800/2581 2800/2581 2800/2581 

2800/2581 

9 260,93 9 260,93 9 260,93 

9 260,93 

Pronájem nePronájem nePronájem ne

Pronájem ne

bytových prostorbytových prostorbytových prostor

bytových prostor

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetek, Majetek, Majetek, 

Majetek, 

kkk

k

terterter

ter

ý ý ý 

ý 

dáldáldál

dál

e e e 

e 

přesahuje přesahuje přesahuje 

přesahuje 

1 1 1 

1 

% % % 

% 

je je je 

je 

pak pak pak 

pak 

podílpodílpodíl

podíl

   

 

v v v 

v 

ooo

o

vládvládvlád

vlád

aných aných aných 

aných 

ososos

os

obách, obách, obách, 

obách, 

konkrétně konkrétně konkrétně 

konkrétně 

podíl podíl podíl 

podíl 

v v v 

v 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

sss

s

pol. pol. pol. 

pol. 

sss

s

   

 

r.o., r.o., r.o., 

r.o., 

jehož reálná hodnotajehož reálná hodnotajehož reálná hodnota

jehož reálná hodnota

 činí  činí  činí 

 činí 

1 029 100 1 029 100 1 029 100 

1 029 100 

tis. Kčtis. Kčtis. Kč

tis. Kč

   

 

Peněžní prostředkPeněžní prostředkPeněžní prostředk

Peněžní prostředk

y a peněžní ekvivay a peněžní ekvivay a peněžní ekviva

y a peněžní ekviva

lenty ve výši lenty ve výši lenty ve výši 

lenty ve výši 

161 287 161 287 161 287 

161 287 

tis. Kč tis. Kč tis. Kč 

tis. Kč 

   

 



282828

28

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z z z 

z 

obchodobchodobchod

obchod

nnn

n

íchíchích

ích

   

 

vvv

v

ztahů ztahů ztahů 

ztahů 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

v v v 

v 

ccc

c

elkové elkové elkové 

elkové 

hhh

h

odnotě odnotě odnotě 

odnotě 

198 198 198 

198 

219 219 219 

219 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč,Kč,Kč,

Kč,

   

 

které které které 

které 

vvv

v

yplývyplývyplýv

yplýv

ajíajíají

ají

   

 

primárněprimárněprimárně

primárně

   

 

z z z 

z 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

zzz

z

   

 

podílu podílu podílu 

podílu 

   

 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

iii

i

   

 

999999

99

   

 

655 655 655 

655 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč.Kč.Kč.

Kč.

   

 

PoskytnPoskytnPoskytn

Poskytn

uté uté uté 

uté 

ppp

p

ůjčky ůjčky ůjčky 

ůjčky 

ve ve ve 

ve 

vvv

v

ýýý

ý

ši ši ši 

ši 

262626

26

8 8 8 

8 

989898

98

4 4 4 

4 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

. . . 

. 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

fff

f

inanční inanční inanční 

inanční 

instrumenty instrumenty instrumenty 

instrumenty 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

172 172 172 

172 

326 326 326 

326 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(před(před(před

(před

stavujístavujístavují

stavují

cí cí cí 

cí 

směnku)směnku)směnku)

směnku)

. . . 

. 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

NNN

N

einvestiční einvestiční einvestiční 

einvestiční 

části části části 

části 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

kkk

k

e e e 

e 

DDD

D

ni ni ni 

ni 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

tvořetvořetvoře

tvoře

nnn

n

 peněžními prostředky  peněžními prostředky  peněžními prostředky 

 peněžními prostředky 

na běžném účtu ve vna běžném účtu ve vna běžném účtu ve v

na běžném účtu ve v

ýši 10ýši 10ýši 10

ýši 10

   

 

605 605 605 

605 

tititi

ti

s. Kč.s. Kč.s. Kč.

s. Kč.

   

 

10.10.10.

10.

   

 

III

I

nformace o nformace o nformace o 

nformace o 

akakak

ak

tititi

ti

vitách vvitách vvitách v

vitách v

   

 

oblasti výzkumu aoblasti výzkumu aoblasti výzkumu a

oblasti výzkumu a

   

 

vývývý

vý

vojevojevoje

voje

   

 

Fond nevyvFond nevyvFond nevyv

Fond nevyv

íjel víjel víjel v

íjel v

   

 

Účetním období žáÚčetním období žáÚčetním období žá

Účetním období žá

dné aktivitydné aktivitydné aktivity

dné aktivity

   

 

vvv

v

   

 

obloblobl

obl

asti výzkumu a vývoasti výzkumu a vývoasti výzkumu a vývo

asti výzkumu a vývo

je.je.je.

je.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

11.11.11.

11.

   

 

III

I

nformace nformace nformace 

nformace 

ooo

o

   

 

aktivitách aktivitách aktivitách 

aktivitách 

vvv

v

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

ochrany ochrany ochrany 

ochrany 

životního životního životního 

životního 

prosprospros

pros

tředtředtřed

třed

í í í 

í 

aaa

a

   

 

pracovněprávních pracovněprávních pracovněprávních 

pracovněprávních 

vztazvztazvztaz

vztaz

íchíchích

ích

   

 

Fond vzhFond vzhFond vzh

Fond vzh

ledem ke svémledem ke svémledem ke svém

ledem ke svém

u u u 

u 

předmětu podnipředmětu podnipředmětu podni

předmětu podni

kání neřeškání neřeškání neřeš

kání neřeš

í problémy oí problémy oí problémy o

í problémy o

chrany živchrany živchrany živ

chrany živ

otního prosotního prosotního pros

otního pros

tředí a tředí a tředí a 

tředí a 

v Účetním v Účetním v Účetním 

v Účetním 

období období období 

období 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nevyvíjel nevyvíjel nevyvíjel 

nevyvíjel 

žádné žádné žádné 

žádné 

aktaktakt

akt

ivity ivity ivity 

ivity 

v v v 

v 

této této této 

této 

ooo

o

blasti. blasti. blasti. 

blasti. 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 

byly byly byly 

byly 

ve ve ve 

ve 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

zazaza

za

městnány městnány městnány 

městnány 

4 4 4 

4 

osoby osoby osoby 

osoby 

na na na 

na 

ddd

d

ooo

o

hoduhoduhodu

hodu

   

 

o o o 

o 

provedení práce.provedení práce.provedení práce.

provedení práce.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

III

I

nformace o obchodech zajišťnformace o obchodech zajišťnformace o obchodech zajišť

nformace o obchodech zajišť

ujícíchujícíchujících

ujících

 f f f

 f

inancováninancováninancován

inancován

ííí

í

 (sft) (sft) (sft)

 (sft)

   

 

Žádné takové obcŽádné takové obcŽádné takové obc

Žádné takové obc

hody během Účetního ohody během Účetního ohody během Účetního o

hody během Účetního o

bdobí neproběbdobí neproběbdobí neprobě

bdobí neprobě

hly.hly.hly.

hly.

   

 

13.13.13.

13.

   

 

III

I

nformace o nformace o nformace o 

nformace o 

pobpobpob

pob

očočoč

oč

ce nce nce n

ce n

ebebeb

eb

o jino jino jin

o jin

é částé částé část

é část

i obchoi obchoi obcho

i obcho

dndndn

dn

íhíhíh

íh

o závodu vo závodu vo závodu v

o závodu v

   

 

zahraničízahraničízahraničí

zahraničí

   

 

Fond nemá žádnou pFond nemá žádnou pFond nemá žádnou p

Fond nemá žádnou p

obočku či jinou čáobočku či jinou čáobočku či jinou čá

obočku či jinou čá

st obchst obchst obch

st obch

ooo

o

dnídnídní

dní

ho závodu v zahho závodu v zahho závodu v zah

ho závodu v zah

rarara

ra

ninini

ni

čí.čí.čí.

čí.

   

 

14.14.14.

14.

   

 

FFF

F

ondový kapitál ondový kapitál ondový kapitál 

ondový kapitál 

FFF

F

onduonduondu

ondu

   

 

a výa výa vý

a vý

vovovo

vo

j hodnotj hodnotj hodnot

j hodnot

y akcie y akcie y akcie 

y akcie 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K datu K datu K datu 

K datu 

   

 

   

 

   

 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

31.12.2021 31.12.2021 31.12.2021 

31.12.2021 

333

3

1.12.20201.12.20201.12.2020

1.12.2020

   

 

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál Neinvestičý kapitál Neinvestičý kapitál Neinvestič

ý kapitál Neinvestič

nnn

n

í části Fondu (í části Fondu (í části Fondu (

í části Fondu (

Kč): Kč): Kč): 

Kč): 

   

 

10 605 0310 605 0310 605 03

10 605 03

9 9 9 

9 

10 136 2310 136 2310 136 23

10 136 23

3 3 3 

3 

10 115 97010 115 97010 115 970

10 115 970

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet ePočet ePočet e

Počet e

mitovaných zakladamitovaných zakladamitovaných zaklada

mitovaných zaklada

tetete

te

lských akciílských akciílských akcií

lských akcií

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v ov ov o

v o

běhu ke konci Účetního obdoběhu ke konci Účetního obdoběhu ke konci Účetního obdo

běhu ke konci Účetního obdo

bí (ks):bí (ks):bí (ks):

bí (ks):

   

 

1000 1000 1000 

1000 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet vyPočet vyPočet vy

Počet vy

daných zakladatelských akcdaných zakladatelských akcdaných zakladatelských akc

daných zakladatelských akc

ií v ií v ií v 

ií v 

Účetním obdoÚčetním obdoÚčetním obdo

Účetním obdo

bí (ks):bí (ks):bí (ks):

bí (ks):

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál Neinvestičý kapitál Neinvestičý kapitál Neinvestič

ý kapitál Neinvestič

nnn

n

í části Fondu ní části Fondu ní části Fondu n

í části Fondu n

aaa

a

 1 ak 1 ak 1 ak

 1 ak

cii (Kč): cii (Kč): cii (Kč): 

cii (Kč): 

   

 

10 605,0389 10 605,0389 10 605,0389 

10 605,0389 

10 136,2310 136,2310 136,23

10 136,23

333

3

1 1 1 

1 

10 115,969610 115,969610 115,9696

10 115,9696

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál Investiční části Fondu tř. A ý kapitál Investiční části Fondu tř. A ý kapitál Investiční části Fondu tř. A 

ý kapitál Investiční části Fondu tř. A 

(Kč): (Kč): (Kč): 

(Kč): 

   

 

3 494 004 0713 494 004 0713 494 004 071

3 494 004 071

,,,

,

66 66 66 

66 

2 763 136 499,48 2 763 136 499,48 2 763 136 499,48 

2 763 136 499,48 

2 085 505 805,692 085 505 805,692 085 505 805,69

2 085 505 805,69

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet ePočet ePočet e

Počet e

mitovaných investičníchmitovaných investičníchmitovaných investičních

mitovaných investičních

 akcií akcií akcií

 akcií

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v ov ov o

v o

běhu ke konci Účetního obdoběhu ke konci Účetního obdoběhu ke konci Účetního obdo

běhu ke konci Účetního obdo

bí tř. Abí tř. Abí tř. A

bí tř. A

:::

:

   

 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet vyPočet vyPočet vy

Počet vy

daných investičních daných investičních daných investičních 

daných investičních 

aaa

a

kcií kcií kcií 

kcií 

vvv

v

 Účetním období Účetním období Účetním období

 Účetním období

 (ks): (ks): (ks):

 (ks):

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet odPočet odPočet od

Počet od

koupených investičkoupených investičkoupených investič

koupených investič

nnn

n

ích akciíích akciíích akcií

ích akcií

   

 

v Účetním ov Účetním ov Účetním o

v Účetním o

bdobí:bdobí:bdobí:

bdobí:

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál Investiční části Fondu na 1 ý kapitál Investiční části Fondu na 1 ý kapitál Investiční části Fondu na 1 

ý kapitál Investiční části Fondu na 1 

akcii tř. A (Kč): akcii tř. A (Kč): akcii tř. A (Kč): 

akcii tř. A (Kč): 

   

 

3 494 004,073 494 004,073 494 004,07

3 494 004,07

16 16 16 

16 

2 763 136,4992 763 136,4992 763 136,499

2 763 136,499

4 4 4 

4 

2 085 505,80562 085 505,80562 085 505,8056

2 085 505,8056

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál Investiční části Fondu tř. Bý kapitál Investiční části Fondu tř. Bý kapitál Investiční části Fondu tř. B

ý kapitál Investiční části Fondu tř. B

 (Kč):  (Kč):  (Kč): 

 (Kč): 

   

 

36 413 727,22 36 413 727,22 36 413 727,22 

36 413 727,22 

34 271 743,26 34 271 743,26 34 271 743,26 

34 271 743,26 

33 273 537,1533 273 537,1533 273 537,15

33 273 537,15

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet ePočet ePočet e

Počet e

mitovaných investičních akmitovaných investičních akmitovaných investičních ak

mitovaných investičních ak

ccc

c

iíiíií

ií

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

oběhuoběhuoběhu

oběhu

 ke konci Účetního období ke konci Účetního období ke konci Účetního období

 ke konci Účetního období

 t t t

 t

ř. B:ř. B:ř. B:

ř. B:

   

 

30 000 30 000 30 000 

30 000 

30 000 30 000 30 000 

30 000 

30 00030 00030 000

30 000

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet vyPočet vyPočet vy

Počet vy

daných investičních daných investičních daných investičních 

daných investičních 

aaa

a

kcií kcií kcií 

kcií 

vvv

v

 Účetním období Účetním období Účetním období

 Účetním období

 (ks): (ks): (ks):

 (ks):

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 

Počet odPočet odPočet od

Počet od

koupených investičkoupených investičkoupených investič

koupených investič

nnn

n

ích akciíích akciíích akcií

ích akcií

   

 

v Účetním ov Účetním ov Účetním o

v Účetním o

bdobí:bdobí:bdobí:

bdobí:

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál Investiční části Fondu na 1 ý kapitál Investiční části Fondu na 1 ý kapitál Investiční části Fondu na 1 

ý kapitál Investiční části Fondu na 1 

akcii tř. B (Kč): akcii tř. B (Kč): akcii tř. B (Kč): 

akcii tř. B (Kč): 

   

 

1 213,791 213,791 213,79

1 213,79

000

0

9 9 9 

9 

1 142,31 142,31 142,3

1 142,3

999

9

14 14 14 

14 

1 109,11791 109,11791 109,1179

1 109,1179

   

 



292929

29

   

 

   

 

222

2

085085085

085

505,8056505,8056505,8056

505,8056

   

 

   

 

222

2

763763763

763

136,4994136,4994136,4994

136,4994

3 494 004,07163 494 004,07163 494 004,0716

3 494 004,0716

2 000 0002 000 0002 000 000

2 000 000
2 250 0002 250 0002 250 000

2 250 000
2 500 0002 500 0002 500 000

2 500 000
2 750 0002 750 0002 750 000

2 750 000
3 000 0003 000 0003 000 000

3 000 000
3 250 0003 250 0003 250 000

3 250 000
3 500 0003 500 0003 500 000

3 500 000
3 750 0003 750 0003 750 000

3 750 000

   

 

   

 

31.12.202031.12.202031.12.2020

31.12.2020

31.12.202131.12.202131.12.2021

31.12.2021

31.12.202231.12.202231.12.2022

31.12.2022

K
č

K
č

K
č

K
č

VVV

V

ývoývoývo

ývo

jjj

j

 kurzu in kurzu in kurzu in

 kurzu in

vvv

v

eseses

es

tičntičntičn

tičn

ííí

í

   

 

akcie takcie takcie t

akcie t

řřř

ř

. . . 

. 

AAA

A

   

 

111

1

109,1179109,1179109,1179

109,1179

   

 

111

1

142,3900142,3900142,3900

142,3900

   

 

111

1

213,7909213,7909213,7909

213,7909

1 0001 0001 000

1 000

1 0501 0501 050

1 050

1 1001 1001 100

1 100

1 1501 1501 150

1 150

1 2001 2001 200

1 200

1 2501 2501 250

1 250

1 3001 3001 300

1 300

   

 

   

 

31.12.20231.12.20231.12.202

31.12.202

000

0

31.131.131.1

31.1

2.20212.20212.2021

2.2021

31.1231.1231.12

31.12

.2022.2022.2022

.2022

K
č

K
č

K
č

K
č

VVV

V

ývoývoývo

ývo

jjj

j

 kurzu in kurzu in kurzu in

 kurzu in

vvv

v

eseses

es

tičntičntičn

tičn

ííí

í

   

 

akcie třakcie třakcie tř

akcie tř

. . . 

. 

BBB

B



303030

30

15.15.15.

15.

   

 

III

I

nformace o podstatných změnách statutnformace o podstatných změnách statutnformace o podstatných změnách statut

nformace o podstatných změnách statut

u u u 

u 

FondFondFond

Fond

uuu

u

   

 

V V V 

V 

průběhu Účetníhoprůběhu Účetníhoprůběhu Účetního

průběhu Účetního

 období došlo k období došlo k období došlo k

 období došlo k

   

 

nnn

n

ááá

á

sss

s

ledujledujleduj

leduj

ííí

í

cím podscím podscím pods

cím pods

tatným změnám statututatným změnám statututatným změnám statutu

tatným změnám statutu

 Fondu: Fondu: Fondu:

 Fondu:

   

 

Ke dni 1. 12. 202Ke dni 1. 12. 202Ke dni 1. 12. 202

Ke dni 1. 12. 202

2 2 2 

2 

byl statut byl statut byl statut 

byl statut 

změněn tak, že došlo změněn tak, že došlo změněn tak, že došlo 

změněn tak, že došlo 

kkk

k

   

 

úpravěúpravěúpravě

úpravě

   

 

parametrů ivestičparametrů ivestičparametrů ivestič

parametrů ivestič

ní třídy Bní třídy Bní třídy B

ní třídy B

. . . 

. 

16.16.16.

16.

   

 

III

I

nformace o nabytí vlastních akcinformace o nabytí vlastních akcinformace o nabytí vlastních akci

nformace o nabytí vlastních akci

ííí

í

   

 

nebo vlastnnebo vlastnnebo vlastn

nebo vlastn

ííí

í

ch podílůch podílůch podílů

ch podílů

   

 

Fond v Účetním obdoFond v Účetním obdoFond v Účetním obdo

Fond v Účetním obdo

bí nevlastnil žádné vbí nevlastnil žádné vbí nevlastnil žádné v

bí nevlastnil žádné v

lastní akcie ani podíly.lastní akcie ani podíly.lastní akcie ani podíly.

lastní akcie ani podíly.

   

 

17.17.17.

17.

   

 

ČČČ

Č

lll

l

enenen

en

ové ové ové 

ové 

správníchsprávníchsprávních

správních

 ří ří ří

 ří

dících a dozorčích orgánů a vrcholové vededících a dozorčích orgánů a vrcholové vededících a dozorčích orgánů a vrcholové vede

dících a dozorčích orgánů a vrcholové vede

níníní

ní

   

 

StatutárnStatutárnStatutárn

Statutárn

ííí

í

 o o o

 o

rgán rgán rgán 

rgán 

   

 

   

 

Člen správnČlen správnČlen správn

Člen správn

í rady:í rady:í rady:

í rady:

   

 

Ing. Pavel KošťálIng. Pavel KošťálIng. Pavel Košťál

Ing. Pavel Košťál

   

 

(((

(

od od od 

od 

1. 1. 2021)1. 1. 2021)1. 1. 2021)

1. 1. 2021)

   

 

   

 

   

 

narozen: 5. 5. 1965narozen: 5. 5. 1965narozen: 5. 5. 1965

narozen: 5. 5. 1965

   

 

   

 

pracovní adrpracovní adrpracovní adr

pracovní adr

eee

e

sss

s

a: Novolíšeňská 2678/a: Novolíšeňská 2678/a: Novolíšeňská 2678/

a: Novolíšeňská 2678/

18, Brno 18, Brno 18, Brno 

18, Brno 

–––

–

   

 

Líšeň, PSČ Líšeň, PSČ Líšeň, PSČ 

Líšeň, PSČ 

628 00628 00628 00

628 00

   

 

VystudovaVystudovaVystudova

Vystudova

l Vysoké učeníl Vysoké učeníl Vysoké učení

l Vysoké učení

 technické  technické  technické 

 technické 

v Brnv Brnv Brn

v Brn

ě, obor ě, obor ě, obor 

ě, obor 

Technická kybernetiTechnická kybernetiTechnická kyberneti

Technická kyberneti

ka. Mka. Mka. M

ka. M

á více než á více než á více než 

á více než 

třicetiletoutřicetiletoutřicetiletou

třicetiletou

 od od od

 od

bornou prbornou prbornou pr

bornou pr

axiaxiaxi

axi

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

výstavbvýstavbvýstavb

výstavb

y y y 

y 

a a a 

a 

řízení řízení řízení 

řízení 

spolspolspol

spol

ečností ečností ečností 

ečností 

a a a 

a 

více více více 

více 

než než než 

než 

desetiletou desetiletou desetiletou 

desetiletou 

praxi praxi praxi 

praxi 

v v v 

v 

oblaoblaobla

obla

sti sti sti 

sti 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

a a a 

a 

sprásprásprá

sprá

vy vy vy 

vy 

nemovitostí. nemovitostí. nemovitostí. 

nemovitostí. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

ororor

or

gán gán gán 

gán 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

ddd

d

isponuje isponuje isponuje 

isponuje 

opráopráoprá

oprá

vněním vněním vněním 

vněním 

k k k 

k 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

své své své 

své 

ččč

č

iii

i

nnosti nnosti nnosti 

nnosti 

v v v 

v 

podobě podobě podobě 

podobě 

rororo

ro

zhodnutí zhodnutí zhodnutí 

zhodnutí 

ČNČNČN

ČN

B B B 

B 

o o o 

o 

povolenípovolenípovolení

povolení

   

 

k k k 

k 

výkonu činnosvýkonu činnosvýkonu činnos

výkonu činnos

ti investiční společnosti.ti investiční společnosti.ti investiční společnosti.

ti investiční společnosti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Statutární Statutární Statutární 

Statutární 

orgán orgán orgán 

orgán 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

provádí provádí provádí 

provádí 

mimo mimo mimo 

mimo 

činnosčinnosčinnos

činnos

ttt

t

   

 

propropro

pro

   

 

FoFoFo

Fo

nnn

n

d d d 

d 

násnásnás

nás

ledující ledující ledující 

ledující 

hlhlhl

hl

avnavnavn

avn

ííí

í

   

 

činnčinnčinn

činn

osti, osti, osti, 

osti, 

které které které 

které 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

prprpr

pr

o o o 

o 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

významné:významné:významné:

významné:

   

 

•••

•

   

 

Vedoucí Vedoucí Vedoucí 

Vedoucí 

rrr

r

isk managerisk managerisk manager

isk manager

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním obdobíÚčetním obdobíÚčetním období

Účetním období

 nenastaly žádné stř nenastaly žádné stř nenastaly žádné stř

 nenastaly žádné stř

ety zájmety zájmety zájm

ety zájm

ů statutárního orgánu Fondů statutárního orgánu Fondů statutárního orgánu Fond

ů statutárního orgánu Fond

u ve vztahu k Fondu.u ve vztahu k Fondu.u ve vztahu k Fondu.

u ve vztahu k Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Funkční Funkční Funkční 

Funkční 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

sss

s

tatutárního tatutárního tatutárního 

tatutárního 

orgorgorg

org

ááá

á

nu nu nu 

nu 

jjj

j

e e e 

e 

555

5

   

 

let. let. let. 

let. 

Protože Protože Protože 

Protože 

jjj

j

e e e 

e 

výkon výkon výkon 

výkon 

funkce funkce funkce 

funkce 

statutárstatutárstatutár

statutár

ního ního ního 

ního 

orgánu orgánu orgánu 

orgánu 

bezúplatný, bezúplatný, bezúplatný, 

bezúplatný, 

neměl neměl neměl 

neměl 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

statutárnstatutárnstatutárn

statutárn

í í í 

í 

orgán orgán orgán 

orgán 

vvv

v

   

 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

sss

s

   

 

FondemFondemFondem

Fondem

   

 

uzauzauza

uza

vřenou vřenou vřenou 

vřenou 

sss

s

mlomlomlo

mlo

uvu uvu uvu 

uvu 

o o o 

o 

výkovýkovýko

výko

nu nu nu 

nu 

fufufu

fu

nkce. nkce. nkce. 

nkce. 

StatutStatutStatut

Statut

ární ární ární 

ární 

ooo

o

rgán rgán rgán 

rgán 

má má má 

má 

s s s 

s 

Fondem uzavřFondem uzavřFondem uzavř

Fondem uzavř

enou dohodu o provedenou dohodu o provedenou dohodu o proved

enou dohodu o proved

eee

e

níníní

ní

 práce souv práce souv práce souv

 práce souv

isející sisející sisející s

isející s

   

 

činností Vedoucčinností Vedoucčinností Vedouc

činností Vedouc

ího risk managera. ího risk managera. ího risk managera. 

ího risk managera. 

   

 

   

 

101010

10

111111

11

5,95,95,9

5,9

696696696

696    

 

101010

10

136136136

136

,2,2,2

,2

331331331

331

   

 

101010

10

605,0389605,0389605,0389

605,0389

9 8009 8009 800

9 8009 9009 9009 900

9 90010 00010 00010 000

10 00010 10010 10010 100

10 10010 20010 20010 200

10 20010 30010 30010 300

10 30010 40010 40010 400

10 40010 50010 50010 500

10 50010 60010 60010 600

10 60010 70010 70010 700

10 700

   

 

   

 

31.12.20231.12.20231.12.202

31.12.202

000

0

31.12.2031.12.2031.12.20

31.12.20

212121

21

31.1231.1231.12

31.12

.2022.2022.2022

.2022

K
č

K
č

K
č

K
č

VVV

V

ývoj kurzu ývoj kurzu ývoj kurzu 

ývoj kurzu 

zakladatelskzakladatelskzakladatelsk

zakladatelsk

é é é 

é 

akcakcakc

akc

ieieie

ie



313131

31

   

 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nnn

n

ichž ichž ichž 

ichž 

byl byl byl 

byl 

stastasta

sta

tutárntutárntutárn

tutárn

ííí

í

   

 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

členem členem členem 

členem 

správsprávspráv

správ

ních, ních, ních, 

ních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozordozordozor

dozor

čích čích čích 

čích 

ooo

o

rgárgárgá

rgá

nů nů nů 

nů 

nebo nebo nebo 

nebo 

sss

s

popopo

po

lečnílečníleční

leční

kem kem kem 

kem 

kdykoli v kdykoli v kdykoli v 

kdykoli v 

předešlýchpředešlýchpředešlých

předešlých

 5  5  5 

 5 

letech:letech:letech:

letech:

   

 

   

 

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

Funkce Funkce Funkce 

Funkce 

Od (-do) Od (-do) Od (-do) 

Od (-do) 

InfoTel, spoInfoTel, spoInfoTel, spo

InfoTel, spo

l. s r.ol. s r.ol. s r.o

l. s r.o

JednaJednaJedna

Jedna

telteltel

tel

6. 11. 19926. 11. 19926. 11. 1992

6. 11. 1992

   

 

   

 

InfoNet a.InfoNet a.InfoNet a.

InfoNet a.

s.s.s.

s.

   

 

ppp

p

řřř

ř

edseda předseda předseda př

edseda př

edstavenstva edstavenstva edstavenstva 

edstavenstva 

   

 

13. 9. 199413. 9. 199413. 9. 1994

13. 9. 1994

   

 

   

 

   

 

InfoNet a.InfoNet a.InfoNet a.

InfoNet a.

s.s.s.

s.

   

 

jediný akjediný akjediný ak

jediný ak

cionářcionářcionář

cionář

   

 

13. 9. 199413. 9. 199413. 9. 1994

13. 9. 1994

   

 

   

 

   

 

   

 

ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.

ELTRIS, s.r.

o.o.o.

o.

   

 

jednjednjedn

jedn

aaa

a

ttt

t

elelel

el

   

 

   

 

4. 11. 19974. 11. 19974. 11. 1997

4. 11. 1997

   

 

   

 

   

 

ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.

ELTRIS, s.r.

o.o.o.

o.

   

 

SpolečníkSpolečníkSpolečník

Společník

   

 

4. 2. 19974. 2. 19974. 2. 1997

4. 2. 1997

   

 

   

 

   

 

LoceLoceLoce

Loce

ro, ro, ro, 

ro, 

sss

s

pol. s r.o. pol. s r.o. pol. s r.o. 

pol. s r.o. 

JednaJednaJedna

Jedna

telteltel

tel

   

 

222

2

1. 3. 19941. 3. 19941. 3. 1994

1. 3. 1994

   

 

   

 

   

 

LoceLoceLoce

Loce

ro, ro, ro, 

ro, 

sss

s

pol. s r.o. pol. s r.o. pol. s r.o. 

pol. s r.o. 

SpolečníkSpolečníkSpolečník

Společník

   

 

21. 3. 199421. 3. 199421. 3. 1994

21. 3. 1994

   

 

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

EEE

E

ststst

st

aaa

a

tetete

te

s a.s a.s a.

s a.

s. (s. (s. (

s. (

neexistuneexistuneexistu

neexistu

jící subjící subjící sub

jící sub

jekt)jekt)jekt)

jekt)

   

 

předpředpřed

před

seda představenstvaseda představenstvaseda představenstva

seda představenstva

   

 

999

9

. 3. 2018-1. 8. 2018. 3. 2018-1. 8. 2018. 3. 2018-1. 8. 2018

. 3. 2018-1. 8. 2018

   

 

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

Business Park a.s. (neBusiness Park a.s. (neBusiness Park a.s. (ne

Business Park a.s. (ne

existující sexistující sexistující s

existující s

ubjektubjektubjekt

ubjekt

)))

)

   

 

předseda ppředseda ppředseda p

předseda p

ředstavenstvaředstavenstvaředstavenstva

ředstavenstva

   

 

17. 1. - 31.1217. 1. - 31.1217. 1. - 31.12

17. 1. - 31.12

. 2019. 2019. 2019

. 2019

   

 

   

 

Aura PropeAura PropeAura Prope

Aura Prope

rties a.s. (neexistující subrties a.s. (neexistující subrties a.s. (neexistující sub

rties a.s. (neexistující sub

jjj

j

ekekek

ek

t)t)t)

t)

   

 

předseda předstpředseda předstpředseda předst

předseda předst

avenstvaavenstvaavenstva

avenstva

   

 

17. 1. - 31.12. 17. 1. - 31.12. 17. 1. - 31.12. 

17. 1. - 31.12. 

222

2

019019019

019

   

 

Člen Člen Člen 

Člen 

správnísprávnísprávní

správní

   

 

radyradyrady

rady

   

 

nenene

ne

byl byl byl 

byl 

nikdy nikdy nikdy 

nikdy 

odsouzen odsouzen odsouzen 

odsouzen 

za za za 

za 

podvodný podvodný podvodný 

podvodný 

trestný trestný trestný 

trestný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

vvv

v

   

 

předešpředešpředeš

předeš

lých lých lých 

lých 

555

5

   

 

letech letech letech 

letech 

sss

s

pojen pojen pojen 

pojen 

sss

s

   

 

žádnýžádnýžádný

žádný

mimimi

mi

   

 

konkurznkonkurznkonkurzn

konkurzn

ímímím

ím

iii

i

   

 

řízeními, řízeními, řízeními, 

řízeními, 

správasprávaspráva

správa

mi mi mi 

mi 

ani ani ani 

ani 

likvilikvilikvi

likvi

dacemi dacemi dacemi 

dacemi 

aaa

a

ni ni ni 

ni 

proti proti proti 

proti 

němu němu němu 

němu 

nebnebneb

neb

ylo ylo ylo 

ylo 

vznesenvznesenvznesen

vznesen

o o o 

o 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřednúřednúředn

úředn

í í í 

í 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obviobviobvi

obvi

něněně

ně

níníní

ní

   

 

ani udělena sanani udělena sanani udělena san

ani udělena san

kce ze strany statutárníkce ze strany statutárníkce ze strany statutární

kce ze strany statutární

ch nebo regulach nebo regulach nebo regula

ch nebo regula

torních orgánů.torních orgánů.torních orgánů.

torních orgánů.

   

 

V V V 

V 

Účetním obdobíÚčetním obdobíÚčetním období

Účetním období

 nenastaly žádné stř nenastaly žádné stř nenastaly žádné stř

 nenastaly žádné stř

ety zájmety zájmety zájm

ety zájm

ů kontrolního orgánů kontrolního orgánů kontrolního orgán

ů kontrolního orgán

u Fu Fu F

u F

ononon

on

dududu

du

   

 

vvv

v

e vztahe vztahe vztah

e vztah

uuu

u

   

 

kkk

k

 Fondu.  Fondu.  Fondu. 

 Fondu. 

Generální ředGenerální ředGenerální řed

Generální řed

iii

i

telteltel

tel

   

 

   

 

GenerGenerGener

Gener

ááá

á

lní ředitellní ředitellní ředitel

lní ředitel

   

 

Ing. MarIng. MarIng. Mar

Ing. Mar

tin Košťáltin Košťáltin Košťál

tin Košťál

   

 

(od(od(od

(od

 24. 1. 2020) 24. 1. 2020) 24. 1. 2020)

 24. 1. 2020)

   

 

   

 

   

 

   

 

narozen 6. 12. 19narozen 6. 12. 19narozen 6. 12. 19

narozen 6. 12. 19

89 89 89 

89 

   

 

   

 

   

 

vzdělání: vysokoškvzdělání: vysokoškvzdělání: vysokošk

vzdělání: vysokošk

olskéolskéolské

olské

   

 

GenerGenerGener

Gener

ááá

á

lní ředitellní ředitellní ředitel

lní ředitel

 disponuje před disponuje před disponuje před

 disponuje před

chozím souhlasem ČNB k vchozím souhlasem ČNB k vchozím souhlasem ČNB k v

chozím souhlasem ČNB k v

ýkonýkonýkon

ýkon

u své funkce.u své funkce.u své funkce.

u své funkce.

   

 

VystudovalVystudovalVystudoval

Vystudoval

 Masarykovu unive Masarykovu unive Masarykovu unive

 Masarykovu unive

rzitu, Ekonrzitu, Ekonrzitu, Ekon

rzitu, Ekon

omiomiomi

omi

ccc

c

kokoko

ko

---

-

správní fakultsprávní fakultsprávní fakult

správní fakult

u, obor Podnikou, obor Podnikou, obor Podniko

u, obor Podniko

vá ekonomvá ekonomvá ekonom

vá ekonom

iii

i

ka aka aka a

ka a

 management. Od  management. Od  management. Od 

 management. Od 

roku 2015 roku 2015 roku 2015 

roku 2015 

působil vpůsobil vpůsobil v

působil v

e se se s

e s

polečnosti InfoTpolečnosti InfoTpolečnosti InfoT

polečnosti InfoT

el, spol. el, spol. el, spol. 

el, spol. 

s r.os r.os r.o

s r.o

., nejdří., nejdří., nejdří

., nejdří

ve nve nve n

ve n

a pozici proa pozici proa pozici pro

a pozici pro

vozního vozního vozního 

vozního 

manažera a manažera a manažera a 

manažera a 

od od od 

od 

1. 3. 21. 3. 21. 3. 2

1. 3. 2

021 do021 do021 do

021 do

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

31. 31. 31. 

31. 

121212

12

...

.

   

 

202020

20

21jako 21jako 21jako 

21jako 

ředitel. ředitel. ředitel. 

ředitel. 

Od Od Od 

Od 

roku roku roku 

roku 

222

2

000

0

12 12 12 

12 

dododo

do

 s s s

 s

oučasnosti oučasnosti oučasnosti 

oučasnosti 

působí působí působí 

působí 

ve ve ve 

ve 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

INFOND INFOND INFOND 

INFOND 

investičním investičním investičním 

investičním 

fondu fondu fondu 

fondu 

s s s 

s 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

základním základním základním 

základním 

kapikapikapi

kapi

tálem, a.stálem, a.stálem, a.s

tálem, a.s

., a., a., a

., a

 to  to  to 

 to 

postupně postupně postupně 

postupně 

na na na 

na 

pozicích čpozicích čpozicích č

pozicích č

len dozorlen dozorlen dozor

len dozor

čí radyčí radyčí rady

čí rady

, č, č, č

, č

len sprlen sprlen spr

len spr

ávní ávní ávní 

ávní 

rady, rady, rady, 

rady, 

předpředpřed

před

seda seda seda 

seda 

správní rady a osprávní rady a osprávní rady a o

správní rady a o

d 24. 1. 2020 jakod 24. 1. 2020 jakod 24. 1. 2020 jako

d 24. 1. 2020 jako

 generální ředitel. generální ředitel. generální ředitel.

 generální ředitel.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

GenerGenerGener

Gener

ááá

á

lní lní lní 

lní 

řřř

ř

editel editel editel 

editel 

FonduFonduFondu

Fondu

   

 

provádí provádí provádí 

provádí 

mmm

m

imo imo imo 

imo 

činnost činnost činnost 

činnost 

pro pro pro 

pro 

Fond Fond Fond 

Fond 

nánáná

ná

sledujícísledujícísledující

sledující

   

 

hlhlhl

hl

avní avní avní 

avní 

ččč

č

innostinnostinnost

innost

i, i, i, 

i, 

které které které 

které 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

Fond Fond Fond 

Fond 

významné:významné:významné:

významné:

   

 

   

 

•••

•

   

 

Vedoucí Vedoucí Vedoucí 

Vedoucí 

ppp

p

ortfolio managortfolio managortfolio manag

ortfolio manag

ererer

er

   

 

(((

(

od.od.od.

od.

 1. 7. 2019)  1. 7. 2019)  1. 7. 2019) 

 1. 7. 2019) 

V V V 

V 

Účetním obdobíÚčetním obdobíÚčetním období

Účetním období

 nenastaly žádné stř nenastaly žádné stř nenastaly žádné stř

 nenastaly žádné stř

ety zájmety zájmety zájm

ety zájm

ů generáů generáů generá

ů generá

lll

l

ního ředitele Foního ředitele Foního ředitele Fo

ního ředitele Fo

ndu ve vztahndu ve vztahndu ve vztah

ndu ve vztah

u k Fondu.u k Fondu.u k Fondu.

u k Fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

GenerGenerGener

Gener

ááá

á

lní lní lní 

lní 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

bbb

b

yl yl yl 

yl 

jmenován jmenován jmenován 

jmenován 

na na na 

na 

dobu dobu dobu 

dobu 

nnn

n

eurčitou. eurčitou. eurčitou. 

eurčitou. 

Protože Protože Protože 

Protože 

je je je 

je 

výkon výkon výkon 

výkon 

fff

f

unkce unkce unkce 

unkce 

ggg

g

enerálníenerálníenerální

enerální

ho ho ho 

ho 

řeřeře

ře

dididi

di

tele tele tele 

tele 

bbb

b

ezúplatný, ezúplatný, ezúplatný, 

ezúplatný, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemá nemá nemá 

nemá 

gegege

ge

nnn

n

erální erální erální 

erální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

sss

s

   

 

Fondem Fondem Fondem 

Fondem 

uzavřenou uzavřenou uzavřenou 

uzavřenou 

smlouvusmlouvusmlouvu

smlouvu

   

 

o o o 

o 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funkce.funkce.funkce.

funkce.

   

 

Od Od Od 

Od 

řřř

ř

íjna íjna íjna 

íjna 

2019 2019 2019 

2019 

má má má 

má 

GGG

G

enerenerener

ener

ální ální ální 

ální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

   

 

   

 

uzavřenu uzavřenu uzavřenu 

uzavřenu 

DPP DPP DPP 

DPP 

nnn

n

a a a 

a 

pozipozipozi

pozi

ci ci ci 

ci 

VedVedVed

Ved

oucího oucího oucího 

oucího 

porporpor

por

tfolio tfolio tfolio 

tfolio 

mamama

ma

nagera. nagera. nagera. 

nagera. 

GGG

G

enerální enerální enerální 

enerální 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

má má má 

má 

uzavřenou uzavřenou uzavřenou 

uzavřenou 

praprapra

pra

ccc

c

ovní ovní ovní 

ovní 

smlouvu smlouvu smlouvu 

smlouvu 

sss

s

e e e 

e 

společností InfoTel,společností InfoTel,společností InfoTel,

společností InfoTel,

 spol. s r.o. Z spol. s r.o. Z spol. s r.o. Z

 spol. s r.o. Z

   

 

tohoto smluvntohoto smluvntohoto smluvn

tohoto smluvn

ího vztahu nevyplývího vztahu nevyplývího vztahu nevyplýv

ího vztahu nevyplýv

ají žádné výhody ají žádné výhody ají žádné výhody 

ají žádné výhody 

při ukončení zaměstnánpři ukončení zaměstnánpři ukončení zaměstnán

při ukončení zaměstnán

í.í.í.

í.

   

 

   

 

   

 

   

 



323232

32

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

vvv

v

   

 

nichž nichž nichž 

nichž 

bylbylbyl

byl

   

 

generální generální generální 

generální 

řřř

ř

editel editel editel 

editel 

ččč

č

lenem lenem lenem 

lenem 

správních, správních, správních, 

správních, 

řídícřídícřídíc

řídíc

ích ích ích 

ích 

nebo nebo nebo 

nebo 

dozodozodozo

dozo

rčích rčích rčích 

rčích 

orgánů orgánů orgánů 

orgánů 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

společníkem společníkem společníkem 

společníkem 

kdykoli v kdykoli v kdykoli v 

kdykoli v 

předešlýpředešlýpředešlý

předešlý

ch 5 letecch 5 letecch 5 letec

ch 5 letec

h: h: h: 

h: 

   

 

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

Funkce Funkce Funkce 

Funkce 

Od (-do) Od (-do) Od (-do) 

Od (-do) 

   

 

   

 

InfoNet a.InfoNet a.InfoNet a.

InfoNet a.

s.s.s.

s.

   

 

místopmístopmístop

místop

ředseda představensředseda představensředseda představens

ředseda představens

ttt

t

vavava

va

   

 

22. 4. 202022. 4. 202022. 4. 2020

22. 4. 2020

   

 

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

EEE

E

ststst

st

aaa

a

tetete

te

s a.s a.s a.

s a.

s. (s. (s. (

s. (

neexistuneexistuneexistu

neexistu

jící subjící subjící sub

jící sub

jekt)jekt)jekt)

jekt)

   

 

členčlenčlen

člen

 představenstva představenstva představenstva

 představenstva

   

 

9. 3. 2018-1. 9. 3. 2018-1. 9. 3. 2018-1. 

9. 3. 2018-1. 

8. 2018. 2018. 201

8. 201

888

8

   

 

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

Business Park a.s. (neBusiness Park a.s. (neBusiness Park a.s. (ne

Business Park a.s. (ne

existující sexistující sexistující s

existující s

ubjektubjektubjekt

ubjekt

)))

)

   

 

člen přečlen přečlen pře

člen pře

dsdsds

ds

tavenstavenstavens

tavens

tvatvatva

tva

   

 

111

1

7. 1. - 31.12 20197. 1. - 31.12 20197. 1. - 31.12 2019

7. 1. - 31.12 2019

   

 

   

 

Aura PropeAura PropeAura Prope

Aura Prope

rties a.s. (neexistující subrties a.s. (neexistující subrties a.s. (neexistující sub

rties a.s. (neexistující sub

jjj

j

ekekek

ek

t)t)t)

t)

   

 

člen přčlen přčlen př

člen př

ededed

ed

stavenstvstavenstvstavenstv

stavenstv

aaa

a

   

 

17. 117. 117. 1

17. 1

...

.

 - 31.12 2 - 31.12 2 - 31.12 2

 - 31.12 2

000

0

191919

19

   

 

   

 

   

 

LoceLoceLoce

Loce

ro, ro, ro, 

ro, 

sss

s

pol. s r.o. pol. s r.o. pol. s r.o. 

pol. s r.o. 

jednjednjedn

jedn

aaa

a

tel tel tel 

tel 

19.8.201519.8.201519.8.2015

19.8.2015

   

 

   

 

   

 

JAM JAM JAM 

JAM 

lilili

li

ving visionving visionving vision

ving vision

, s.r.o., s.r.o., s.r.o.

, s.r.o.

   

 

jednjednjedn

jedn

aaa

a

tel tel tel 

tel 

a sa sa s

a s

ppp

p

ooo

o

lelele

le

ččč

č

níkníkník

ník

   

 

27. 5. 201927. 5. 201927. 5. 2019

27. 5. 2019

   

 

   

 

   

 

JAM JAM JAM 

JAM 

zzz

z

 Losin, s.r. Losin, s.r. Losin, s.r.

 Losin, s.r.

o.o.o.

o.

   

 

jjj

j

ednatel aednatel aednatel a

ednatel a

   

 

spolespolespole

spole

ččč

č

níkníkník

ník

   

 

28. 6. 202128. 6. 202128. 6. 2021

28. 6. 2021

   

 

GenerGenerGener

Gener

ááá

á

lní lní lní 

lní 

řřř

ř

editeditedit

edit

el el el 

el 

nebnebneb

neb

yl yl yl 

yl 

nikniknik

nik

dy dy dy 

dy 

odsouzen odsouzen odsouzen 

odsouzen 

za za za 

za 

popopo

po

ddd

d

vvv

v

odný odný odný 

odný 

trtrtr

tr

estný estný estný 

estný 

čin, čin, čin, 

čin, 

nnn

n

ebyl ebyl ebyl 

ebyl 

v v v 

v 

přpřpř

př

edešlýchedešlýchedešlých

edešlých

   

 

5 5 5 

5 

letechletechletech

letech

   

 

sss

s

pojen pojen pojen 

pojen 

sss

s

   

 

žádnými žádnými žádnými 

žádnými 

   

 

konkurznkonkurznkonkurzn

konkurzn

ímímím

ím

iii

i

   

 

řřř

ř

ízeními, ízeními, ízeními, 

ízeními, 

sss

s

právami právami právami 

právami 

ani ani ani 

ani 

likvlikvlikv

likv

idacidacidac

idac

ememem

em

i i i 

i 

ani ani ani 

ani 

spolspolspol

spol

ečnostmi, ečnostmi, ečnostmi, 

ečnostmi, 

na na na 

na 

které které které 

které 

bybyby

by

la la la 

la 

uuu

u

valena valena valena 

valena 

nucenánucenánucená

nucená

   

 

správa, správa, správa, 

správa, 

nnn

n

eee

e

bybyby

by

lo lo lo 

lo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

proti proti proti 

proti 

němu němu němu 

němu 

vzneseno vzneseno vzneseno 

vzneseno 

žádné žádné žádné 

žádné 

úřední úřední úřední 

úřední 

veřejné veřejné veřejné 

veřejné 

obviobviobvi

obvi

nění nění nění 

nění 

aaa

a

ni ni ni 

ni 

udělena udělena udělena 

udělena 

sss

s

ankce ankce ankce 

ankce 

ze ze ze 

ze 

sss

s

trany trany trany 

trany 

statutárních statutárních statutárních 

statutárních 

nebo nebo nebo 

nebo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

regulatorních regulatorních regulatorních 

regulatorních 

ororor

or

gánůgánůgánů

gánů

   

 

ani ani ani 

ani 

nebyl nebyl nebyl 

nebyl 

nikniknik

nik

dy dy dy 

dy 

zbaven zbaven zbaven 

zbaven 

způsobzpůsobzpůsob

způsob

ilostiilostiilosti

ilosti

   

 

kkk

k

   

 

výkonu výkonu výkonu 

výkonu 

funfunfun

fun

kce kce kce 

kce 

správních, správních, správních, 

správních, 

řídících řídících řídících 

řídících 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

dozordozordozor

dozor

čích čích čích 

čích 

orgánů či manažersorgánů či manažersorgánů či manažers

orgánů či manažers

ké funkce kké funkce kké funkce k

ké funkce k

tetete

te

réhokolréhokolréhokol

réhokol

i emiti emiti emit

i emit

enta. Geneenta. Geneenta. Gene

enta. Gene

rálnírálnírální

rální

 ř ř ř

 ř

editelediteleditel

editel

 je synem statu je synem statu je synem statu

 je synem statu

tárního orgánu.tárního orgánu.tárního orgánu.

tárního orgánu.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

VVV

V

ýznamné smlouvyýznamné smlouvyýznamné smlouvy

ýznamné smlouvy

   

 

Smlouvy, Smlouvy, Smlouvy, 

Smlouvy, 

ve ve ve 

ve 

kterých kterých kterých 

kterých 

byl byl byl 

byl 

FondFondFond

Fond

   

 

smsmsm

sm

luvní luvní luvní 

luvní 

sss

s

tranou tranou tranou 

tranou 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

obdobobdobobdob

obdob

ííí

í

   

 

(kromě (kromě (kromě 

(kromě 

smluv smluv smluv 

smluv 

uzavřeuzavřeuzavře

uzavře

ných ných ných 

ných 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

bbb

b

ěžnéěžnéěžné

ěžné

hhh

h

o o o 

o 

podnikání)podnikání)podnikání)

podnikání)

   

 

•••

•

   

 

Během sledovaného obdobíBěhem sledovaného obdobíBěhem sledovaného období

Během sledovaného období

 byla uza byla uza byla uza

 byla uza

vřena smlouva o úvvřena smlouva o úvvřena smlouva o úv

vřena smlouva o úv

ěěě

ě

rrr

r

u se spoleu se spoleu se spole

u se spole

čností Inčností Inčností In

čností In

foNet, a.sfoNet, a.sfoNet, a.s

foNet, a.s

., n., n., n

., n

aaa

a

 základě  základě  základě 

 základě 

které je poskytkteré je poskytkteré je poskyt

které je poskyt

nuta půjčka knuta půjčka knuta půjčka k

nuta půjčka k

 31.12.2022 v  31.12.2022 v  31.12.2022 v 

 31.12.2022 v 

reálné hodnotě vereálné hodnotě vereálné hodnotě ve

reálné hodnotě ve

   

 

výši 84 548výši 84 548výši 84 548

výši 84 548

 tis. Kč a maximální možný tis. Kč a maximální možný tis. Kč a maximální možný

 tis. Kč a maximální možný

   

 

limit půjčky je 280 mil. limit půjčky je 280 mil. limit půjčky je 280 mil. 

limit půjčky je 280 mil. 

Kč se splatnostKč se splatnostKč se splatnost

Kč se splatnost

í do 31.7.2042í do 31.7.2042í do 31.7.2042

í do 31.7.2042

   

 

(s možn(s možn(s možn

(s možn

ostí splatit kdykoostí splatit kdykoostí splatit kdyko

ostí splatit kdyko

liv.) liv.) liv.) 

liv.) 

   

 

•••

•

   

 

Během sledovaného obdobíBěhem sledovaného obdobíBěhem sledovaného období

Během sledovaného období

 byl uzavřen d byl uzavřen d byl uzavřen d

 byl uzavřen d

odatek keodatek keodatek ke

odatek ke

   

 

smlouvě o úsmlouvě o úsmlouvě o ú

smlouvě o ú

věru se spolvěru se spolvěru se spol

věru se spol

ečností InfoTel, sečností InfoTel, sečností InfoTel, s

ečností InfoTel, s

pol. pol. pol. 

pol. 

s s s 

s 

r.o., kde docr.o., kde docr.o., kde doc

r.o., kde doc

hází khází khází k

hází k

   

 

automatickému automatickému automatickému 

automatickému 

prodlužování sprodlužování sprodlužování s

prodlužování s

platnosti úvěruplatnosti úvěruplatnosti úvěru

platnosti úvěru

 o 3  o 3  o 3 

 o 3 

měměmě

mě

síce a zsíce a zsíce a z

síce a z

árárár

ár

ovovov

ov

eň byl naveň byl naveň byl nav

eň byl nav

ýšen ýšen ýšen 

ýšen 

limit úvěru na hodnotu limit úvěru na hodnotu limit úvěru na hodnotu 

limit úvěru na hodnotu 

250 mil. K250 mil. K250 mil. K

250 mil. K

č.č.č.

č.

   

 

ZůstatekZůstatekZůstatek

Zůstatek

 úvěru ke konci úvěru ke konci úvěru ke konci

 úvěru ke konci

   

 

sss

s

ledovaného obdoledovaného obdoledovaného obdo

ledovaného obdo

bí vbí vbí v

bí v

   

 

reálné hodnotě je reálné hodnotě je reálné hodnotě je 

reálné hodnotě je 

ve výši 130ve výši 130ve výši 130

ve výši 130

 028  028  028 

 028 

tis. Kč.tis. Kč.tis. Kč.

tis. Kč.

   

 

•••

•

   

 

Během sledovaného obdobíBěhem sledovaného obdobíBěhem sledovaného období

Během sledovaného období

 byl uzavřen Dod byl uzavřen Dod byl uzavřen Dod

 byl uzavřen Dod

atek č. 1 katek č. 1 katek č. 1 k

atek č. 1 k

   

 

ddd

d

ohoohooho

oho

dě o dě o dě o 

dě o 

vypořávypořávypořá

vypořá

dádádá

dá

nnn

n

í kupní ceny za nákupí kupní ceny za nákupí kupní ceny za nákup

í kupní ceny za nákup

   

 

obchodního pobchodního pobchodního p

obchodního p

odíluodíluodílu

odílu

   

 

společnosti InfoTel, spspolečnosti InfoTel, spspolečnosti InfoTel, sp

společnosti InfoTel, sp

ol. sol. sol. s

ol. s

 r.o. s I r.o. s I r.o. s I

 r.o. s I

ng. Pavlem ng. Pavlem ng. Pavlem 

ng. Pavlem 

KošťálemKošťálemKošťálem

Košťálem

, kdy se sp, kdy se sp, kdy se sp

, kdy se sp

latnost prodloužila latnost prodloužila latnost prodloužila 

latnost prodloužila 

do 30.9.2032.do 30.9.2032.do 30.9.2032.

do 30.9.2032.

   

 

•••

•

   

 

Během sledovaného obdobíBěhem sledovaného obdobíBěhem sledovaného období

Během sledovaného období

   

 

byl uzavřenbyl uzavřenbyl uzavřen

byl uzavřen

 Dodate Dodate Dodate

 Dodate

kkk

k

 č. č. č.

 č.

 5 5 5

 5

   

 

ke smlouvě o úvěru ke smlouvě o úvěru ke smlouvě o úvěru 

ke smlouvě o úvěru 

se společností Locero, sse společností Locero, sse společností Locero, s

se společností Locero, s

pol. pol. pol. 

pol. 

s s s 

s 

r.o., který pror.o., který pror.o., který pro

r.o., který pro

dloužil splatnost do dloužil splatnost do dloužil splatnost do 

dloužil splatnost do 

31.12.2024. Zůsta31.12.2024. Zůsta31.12.2024. Zůsta

31.12.2024. Zůsta

tek úvěru ketek úvěru ketek úvěru ke

tek úvěru ke

 ko ko ko

 ko

ncncnc

nc

i sledoi sledoi sledo

i sledo

vaného obdobívaného obdobívaného období

vaného období

 v v v

 v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě je ve výšihodnotě je ve výšihodnotě je ve výši

hodnotě je ve výši

   

 

333333

33

   

 

773 tis. Kč.773 tis. Kč.773 tis. Kč.

773 tis. Kč.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

ReReRe

Re

gulované trhygulované trhygulované trhy

gulované trhy

   

 

CeCeCe

Ce

nné pnné pnné p

nné p

apíry vapíry vapíry v

apíry v

ydané Fondem jydané Fondem jydané Fondem j

ydané Fondem j

sososo

so

u přijau přijau přija

u přija

ty k obchodování pty k obchodování pty k obchodování p

ty k obchodování p

ououou

ou

zzz

z

e na evropske na evropske na evropsk

e na evropsk

ém reguloém reguloém regulo

ém regulo

vaném trhu Burza cennývaném trhu Burza cennývaném trhu Burza cenný

vaném trhu Burza cenný

ch ch ch 

ch 

papírů Prahpapírů Prahpapírů Prah

papírů Prah

a, a.s., a to od 4. 1. 2016.a, a.s., a to od 4. 1. 2016.a, a.s., a to od 4. 1. 2016.

a, a.s., a to od 4. 1. 2016.

   

 

20.20.20.

20.

   

 

RaRaRa

Ra

ting ting ting 

ting 

Fond nepožFond nepožFond nepož

Fond nepož

ádal o přidělení ratingu, žádný ratádal o přidělení ratingu, žádný ratádal o přidělení ratingu, žádný rat

ádal o přidělení ratingu, žádný rat

ing Fondu neing Fondu neing Fondu ne

ing Fondu ne

bbb

b

yyy

y

l přidělen. l přidělen. l přidělen. 

l přidělen. 

   

 

21.21.21.

21.

   

 

AAA

A

lternativnlternativnlternativn

lternativn

ííí

í

 výk výk výk

 výk

onnosonnosonnos

onnos

ttt

t

ní ukazetelení ukazetelení ukazetele

ní ukazetele

   

 

Fond nepoužívá Fond nepoužívá Fond nepoužívá 

Fond nepoužívá 

k popisu činnosk popisu činnosk popisu činnos

k popisu činnos

ti a svých výsledkti a svých výsledkti a svých výsledk

ti a svých výsledk

ů žádné alternativnů žádné alternativnů žádné alternativn

ů žádné alternativn

í ukazatí ukazatí ukazat

í ukazat

ele výkonnosti.ele výkonnosti.ele výkonnosti.

ele výkonnosti.

   

 



333333

33

22.22.22.

22.

   

 

III

I

nformace o skutečnostech, ktnformace o skutečnostech, ktnformace o skutečnostech, kt

nformace o skutečnostech, kt

eré nastaly po roeré nastaly po roeré nastaly po ro

eré nastaly po ro

zvahozvahozvaho

zvaho

vém dvém dvém d

vém d

nnn

n

iii

i

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

době době době 

době 

mezi mezi mezi 

mezi 

rozvahovým rozvahovým rozvahovým 

rozvahovým 

dnem dnem dnem 

dnem 

a a a 

a 

datem datem datem 

datem 

sss

s

eee

e

sss

s

tavení tavení tavení 

tavení 

této této této 

této 

výrvýrvýr

výr

oční oční oční 

oční 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zzz

z

právyprávyprávy

právy

   

 

nenasnenasnenas

nenas

taly taly taly 

taly 

žádné žádné žádné 

žádné 

skutečskutečskuteč

skuteč

nostinostinosti

nosti

   

 

významné pro nvýznamné pro nvýznamné pro n

významné pro n

aplnění aplnění aplnění 

aplnění 

účelu výročníúčelu výročníúčelu výroční

účelu výroční

   

 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zprávy.zprávy.zprávy.

zprávy.

   

 

23.23.23.

23.

   

 

VVV

V

ymezeymezeymeze

ymeze

nnn

n

ííí

í

 ko ko ko

 ko

nnn

n

solidačního celku Fondusolidačního celku Fondusolidačního celku Fondu

solidačního celku Fondu

   

 

Údaje Údaje Údaje 

Údaje 

ooo

o

 majetkový majetkový majetkový

 majetkový

ch účastechch účastechch účastech

ch účastech

   

 

Mateřská Mateřská Mateřská 

Mateřská 

společnost, společnost, společnost, 

společnost, 

Fond, Fond, Fond, 

Fond, 

mmm

m

ůže ůže ůže 

ůže 

investovat investovat investovat 

investovat 

do akciído akciído akcií

do akcií

, podílů či jiný, podílů či jiný, podílů či jiný

, podílů či jiný

ch ch ch 

ch 

foremforemforem

forem

   

 

účasti účasti účasti 

účasti 

v ov ov o

v o

bchodních spbchodních spbchodních sp

bchodních sp

olečnostech, olečnostech, olečnostech, 

olečnostech, 

které nejsou nkteré nejsou nkteré nejsou n

které nejsou n

eee

e

movmovmov

mov

itostnímiitostnímiitostními

itostními

 společnostmi.  společnostmi.  společnostmi. 

 společnostmi. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Cílem Cílem Cílem 

Cílem 

investovinvestovinvestov

investov

ání ání ání 

ání 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

jako jako jako 

jako 

mmm

m

ateřské ateřské ateřské 

ateřské 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

jjj

j

e e e 

e 

dosadosadosa

dosa

hovat hovat hovat 

hovat 

stabilního stabilního stabilního 

stabilního 

zhodnocovánzhodnocovánzhodnocován

zhodnocován

í í í 

í 

akakak

ak

tititi

ti

v v v 

v 

nad nad nad 

nad 

úúú

ú

rovnrovnrovn

rovn

ííí

í

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

dloudloudlou

dlou

hodohodohodo

hodo

bých bých bých 

bých 

úrúrúr

úr

okokok

ok

ových ových ových 

ových 

sasasa

sa

zeb zeb zeb 

zeb 

propropro

pro

střednictvím střednictvím střednictvím 

střednictvím 

ddd

d

louhodoblouhodoblouhodob

louhodob

ýchýchých

ých

   

 

investic investic investic 

investic 

do do do 

do 

nemovitostí, nemovitostí, nemovitostí, 

nemovitostí, 

aaa

a

kkk

k

cií, cií, cií, 

cií, 

ppp

p

odílů, odílů, odílů, 

odílů, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

resp. resp. resp. 

resp. 

jinýcjinýcjinýc

jinýc

h h h 

h 

forem forem forem 

forem 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

nemovitonemovitonemovito

nemovito

stních stních stních 

stních 

a a a 

a 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

spspsp

sp

olečnostech, olečnostech, olečnostech, 

olečnostech, 

movitých movitých movitých 

movitých 

vvv

v

ěcí ěcí ěcí 

ěcí 

a a a 

a 

jjj

j

ejich ejich ejich 

ejich 

soubsoubsoub

soub

orů orů orů 

orů 

a a a 

a 

doplňkovýcdoplňkovýcdoplňkovýc

doplňkovýc

h aktiv tvořených sth aktiv tvořených sth aktiv tvořených st

h aktiv tvořených st

andardními náandardními náandardními ná

andardními ná

stroji kapstroji kapstroji kap

stroji kap

itálových a finančnícitálových a finančnícitálových a finančníc

itálových a finančníc

h trhh trhh trh

h trh

ů. Důvodem držby mů. Důvodem držby mů. Důvodem držby m

ů. Důvodem držby m

ajetkových ajetkových ajetkových 

ajetkových 

účastí Fondúčastí Fondúčastí Fond

účastí Fond

u je zhodnocení peněžníchu je zhodnocení peněžníchu je zhodnocení peněžních

u je zhodnocení peněžních

 prostředků in prostředků in prostředků in

 prostředků in

vestorů. vestorů. vestorů. 

vestorů. 

   

 

Mateřská společnost,Mateřská společnost,Mateřská společnost,

Mateřská společnost,

 Fond, je Inv Fond, je Inv Fond, je Inv

 Fond, je Inv

estiestiesti

esti

ční jednotkou, dle IFRS 10ční jednotkou, dle IFRS 10ční jednotkou, dle IFRS 10

ční jednotkou, dle IFRS 10

:::

:

   

 

•••

•

   

 

která získává která získává která získává 

která získává 

fff

f

ininin

in

anční prostředky oanční prostředky oanční prostředky o

anční prostředky o

d investorů zad investorů zad investorů za

d investorů za

   

 

účúčúč

úč

elem poskelem poskelem posk

elem posk

ytování služeb sprytování služeb sprytování služeb spr

ytování služeb spr

ávy investic těmto ávy investic těmto ávy investic těmto 

ávy investic těmto 

investorům, investorům, investorům, 

investorům, 

   

 

•••

•

   

 

jejímjejímjejím

jejím

ž obchž obchž obch

ž obch

odním cílodním cílodním cíl

odním cíl

eee

e

m jm jm j

m j

e investove investove investov

e investov

at pat pat p

at p

rostředky výhradně za účelem zísrostředky výhradně za účelem zísrostředky výhradně za účelem zís

rostředky výhradně za účelem zís

kávání výkávání výkávání vý

kávání vý

nosů z kapitálového nosů z kapitálového nosů z kapitálového 

nosů z kapitálového 

zhodnocení, výzhodnocení, výzhodnocení, vý

zhodnocení, vý

nosů z invnosů z invnosů z inv

nosů z inv

eee

e

sss

s

tic nebo obojího, tic nebo obojího, tic nebo obojího, 

tic nebo obojího, 

aaa

a

   

 

•••

•

   

 

která oceňuje a vyhodnockterá oceňuje a vyhodnockterá oceňuje a vyhodnoc

která oceňuje a vyhodnoc

uje výkonnuje výkonnuje výkonn

uje výkonn

ooo

o

ststst

st

 všech svý všech svý všech svý

 všech svý

ch investic na základě reálné hodch investic na základě reálné hodch investic na základě reálné hod

ch investic na základě reálné hod

noty.noty.noty.

noty.

   

 

Své majetkové účasti proSvé majetkové účasti proSvé majetkové účasti pro

Své majetkové účasti pro

to nekonsolto nekonsolto nekonsol

to nekonsol

iduje, ale vykiduje, ale vykiduje, ale vyk

iduje, ale vyk

azuje vazuje vazuje v

azuje v

   

 

reálných horeálných horeálných ho

reálných ho

dnotách.dnotách.dnotách.

dnotách.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ke Ke Ke 

Ke 

konckonckonc

konc

i i i 

i 

Účetního Účetního Účetního 

Účetního 

obobob

ob

dobí dobí dobí 

dobí 

FoFoFo

Fo

nd nd nd 

nd 

vvv

v

   

 

souladsouladsoulad

soulad

u u u 

u 

svou svou svou 

svou 

investiční investiční investiční 

investiční 

ppp

p

olitikoolitikoolitiko

olitiko

u u u 

u 

investoval investoval investoval 

investoval 

mmm

m

iii

i

mmm

m

o o o 

o 

jiné jiné jiné 

jiné 

ddd

d

o o o 

o 

níže níže níže 

níže 

uuu

u

veveve

ve

dených dených dených 

dených 

mamama

ma

jejeje

je

tkových účastkových účastkových účas

tkových účas

tí:tí:tí:

tí:

   

 

Dceřiná sDceřiná sDceřiná s

Dceřiná s

ppp

p

olečnostolečnostolečnost

olečnost

   

 

ObObOb

Ob

last plast plast p

last p

ůsobeníůsobeníůsobení

ůsobení

   

 

ZZZ

Z

emě působeníemě působeníemě působení

emě působení

   

 

Podíl na ZKPodíl na ZKPodíl na ZK

Podíl na ZK

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

InfoTel, spoInfoTel, spoInfoTel, spo

InfoTel, spo

l. s r.o. (IČO: 46981071) l. s r.o. (IČO: 46981071) l. s r.o. (IČO: 46981071) 

l. s r.o. (IČO: 46981071) 

   

 

VýroVýroVýro

Výro

ba, instalace, opravy eba, instalace, opravy eba, instalace, opravy e

ba, instalace, opravy e

lekleklek

lek

trictrictric

tric

kýkýký

ký

chchch

ch

   

 

strostrostro

stro

jůjůjů

jů

   

 
   

 

   

 

Česká rČeská rČeská r

Česká r

epublikaepublikaepublika

epublika

   

 

100 % 100 % 100 % 

100 % 

100 %100 %100 %

100 %

   

 

24.24.24.

24.

   

 

III

I

nformace nformace nformace 

nformace 

o skuto skuto skut

o skut

eee

e

čnostech, které nastaly po rozvahčnostech, které nastaly po rozvahčnostech, které nastaly po rozvah

čnostech, které nastaly po rozvah

ooo

o

vém dnivém dnivém dni

vém dni

   

 

Po rozvahovPo rozvahovPo rozvahov

Po rozvahov

émémém

ém

 dni dni dni

 dni

 nenasta nenasta nenasta

 nenasta

ly ly ly 

ly 

žážážá

žá

dné podstadné podstadné podsta

dné podsta

tné skutečnosti, kttné skutečnosti, kttné skutečnosti, kt

tné skutečnosti, kt

eee

e

ré by ré by ré by 

ré by 

měly vliv nměly vliv nměly vliv n

měly vliv n

a činnost Fonda činnost Fonda činnost Fond

a činnost Fond

u.u.u.

u.

   

 

25.25.25.

25.

   

 

KKK

K

omentáomentáomentá

omentá

řřř

ř

 k příl k příl k příl

 k příl

ohohoh

oh

ámámám

ám

   

 

Součástí Součástí Součástí 

Součástí 

této této této 

této 

vvv

v

ýročníýročníýroční

ýroční

   

 

fififi

fi

nančnínančnínanční

nanční

   

 

zprávy zprávy zprávy 

zprávy 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

přpřpř

př

ílohy, ílohy, ílohy, 

ílohy, 

ktktkt

kt

eee

e

ré ré ré 

ré 

podápodápodá

podá

vají vají vají 

vají 

informaceinformaceinformace

informace

   

 

o o o 

o 

hoshoshos

hos

ppp

p

odařeodařeodaře

odaře

níníní

ní

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

V V V 

V 

soulasoulasoula

soula

du du du 

du 

s s s 

s 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obecně obecně obecně 

obecně 

závaznými závaznými závaznými 

závaznými 

právními právními právními 

právními 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

obsahuobsahuobsahu

obsahu

je je je 

je 

tattattat

tat

o o o 

o 

výročnívýročnívýroční

výroční

   

 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

zpráva zpráva zpráva 

zpráva 

ttt

t

éž éž éž 

éž 

účúčúč

úč

eee

e

tntntn

tn

í í í 

í 

závěrku, závěrku, závěrku, 

závěrku, 

včetně včetně včetně 

včetně 

její její její 

její 

přílohy, zppřílohy, zppřílohy, zp

přílohy, zp

rávu nezávislého auditora arávu nezávislého auditora arávu nezávislého auditora a

rávu nezávislého auditora a

   

 

zprázprázprá

zprá

vu o vztazích.vu o vztazích.vu o vztazích.

vu o vztazích.

   

 

Hodnoty Hodnoty Hodnoty 

Hodnoty 

uvuvuv

uv

áděné áděné áděné 

áděné 

vvv

v

   

 

přpřpř

př

ílílíl

íl

ohohoh

oh

ách ách ách 

ách 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedenyuvedenyuvedeny

uvedeny

   

 

v v v 

v 

tisících tisících tisících 

tisících 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

vvv

v

ýkýkýk

ýk

azy azy azy 

azy 

rozvahrozvahrozvah

rozvah

a, a, a, 

a, 

výkaz výkaz výkaz 

výkaz 

ziskziskzisk

zisk

u u u 

u 

a a a 

a 

ztrátztrátztrát

ztrát

y y y 

y 

a a a 

a 

přpřpř

př

ehled ehled ehled 

ehled 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

změnách změnách změnách 

změnách 

vlavlavla

vla

stního stního stního 

stního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

obsahujobsahujobsahuj

obsahuj

í í í 

í 

údaje údaje údaje 

údaje 

uspuspusp

usp

ořádané ořádané ořádané 

ořádané 

podle podle podle 

podle 

zvlzvlzvl

zvl

áštního áštního áštního 

áštního 

právního právního právního 

právního 

předpispředpispředpis

předpis

u u u 

u 

upupup

up

ravravrav

rav

ujícího ujícího ujícího 

ujícího 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetnictví. účetnictví. účetnictví. 

účetnictví. 

KKK

K

aždá aždá aždá 

aždá 

zzz

z

   

 

položek položek položek 

položek 

obsahobsahobsah

obsah

uje uje uje 

uje 

inforinforinfor

infor

mace mace mace 

mace 

o o o 

o 

výši výši výši 

výši 

této této této 

této 

ppp

p

oložky oložky oložky 

oložky 

za za za 

za 

bezprosbezprosbezpros

bezpros

tředně tředně tředně 

tředně 

předchápředchápředchá

předchá

zejzejzej

zej

ííí

í

cí cí cí 

cí 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

obdoobdoobdo

obdo

bí. Pokud nejbí. Pokud nejbí. Pokud nej

bí. Pokud nej

sou některé tabsou některé tabsou některé tab

sou některé tab

ulky nebo hodnoty vyplněnulky nebo hodnoty vyplněnulky nebo hodnoty vyplněn

ulky nebo hodnoty vyplněn

y, údaje jsouy, údaje jsouy, údaje jsou

y, údaje jsou

 nulové. nulové. nulové.

 nulové.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Přiložená Přiložená Přiložená 

Přiložená 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrka ávěrka ávěrka 

ávěrka 

nebynebyneby

neby

lll

l

a a a 

a 

dosud dosud dosud 

dosud 

schvschvschv

schv

álena álena álena 

álena 

k k k 

k 

ttt

t

omomom

om

u u u 

u 

přpřpř

př

íslušným íslušným íslušným 

íslušným 

orgáorgáorgá

orgá

nem nem nem 

nem 

podlpodlpodl

podl

eee

e

   

 

zzz

z

vláštnícvláštnícvláštníc

vláštníc

h h h 

h 

prprpr

pr

ávních ávních ávních 

ávních 

předpisů, nebpředpisů, nebpředpisů, neb

předpisů, neb

oť koť koť k

oť k

   

 

datu vdatu vdatu v

datu v

yhotovení vyhotovení vyhotovení v

yhotovení v

ýroční ýroční ýroční 

ýroční 

finanční finanční finanční 

finanční 

zprávyzprávyzprávy

zprávy

 ještě nenas ještě nenas ještě nenas

 ještě nenas

tal termín,tal termín,tal termín,

tal termín,

   

 

ve kteréve kteréve které

ve které

m je m je m je 

m je 

dle zdle zdle z

dle z

ákona nákona nákona n

ákona n

utno utno utno 

utno 

účetní závěrku nejpúčetní závěrku nejpúčetní závěrku nejp

účetní závěrku nejp

ozději tímto orgánozději tímto orgánozději tímto orgán

ozději tímto orgán

em schválit.em schválit.em schválit.

em schválit.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Další Další Další 

Další 

informacinformacinformac

informac

e e e 

e 

jsou jsou jsou 

jsou 

uveuveuve

uve

dedede

de

nynyny

ny

   

 

v v v 

v 

přílozpřílozpříloz

příloz

e e e 

e 

účetní účetní účetní 

účetní 

závězávězávě

závě

rky.rky.rky.

rky.

   

 

Kromě Kromě Kromě 

Kromě 

údajů, údajů, údajů, 

údajů, 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

jsou jsou jsou 

jsou 

popsápopsápopsá

popsá

ny ny ny 

ny 

v v v 

v 

přpřpř

př

ílílíl

íl

ozozoz

oz

e e e 

e 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, nenaszávěrky, nenaszávěrky, nenas

závěrky, nenas

taly žádné další výztaly žádné další výztaly žádné další výz

taly žádné další výz

namné skutečnamné skutečnamné skuteč

namné skuteč

nosti.nosti.nosti.

nosti.

   

 



343434

34

ZprávZprávZpráv

Zpráv

a o va o va o v

a o v

ztztzt

zt

azazaz

az

ííí

í

ch ch ch 

ch 

1.1.1.

1.

   

 

ÚvoÚvoÚvo

Úvo

ddd

d

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tuto Tuto Tuto 

Tuto 

zprávzprávzpráv

zpráv

u u u 

u 

o o o 

o 

vztazích vztazích vztazích 

vztazích 

mezmezmez

mez

i i i 

i 

ovládajícími ovládajícími ovládajícími 

ovládajícími 

osobosobosob

osob

ami ami ami 

ami 

a a a 

a 

ososos

os

ooo

o

bou bou bou 

bou 

ovládaovládaovláda

ovláda

nou nou nou 

nou 

a a a 

a 

mmm

m

ezi ezi ezi 

ezi 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

ososos

os

obou obou obou 

obou 

a a a 

a 

osoosooso

oso

bami bami bami 

bami 

ovládanými ovládanými ovládanými 

ovládanými 

stejnýstejnýstejný

stejný

mmm

m

iii

i

 o o o

 o

vládajícívládajícívládající

vládající

mimimi

mi

   

 

ooo

o

sobami sobami sobami 

sobami 

(dále (dále (dále 

(dále 

jen jen jen 

jen 

„Propoj„Propoj„Propoj

„Propoj

ené osobyené osobyené osoby

ené osoby

“) “) “) 

“) 

za Účza Účza Úč

za Úč

etní etní etní 

etní 

obdoobdoobdo

obdo

bí vybí vybí vy

bí vy

pracoval pracoval pracoval 

pracoval 

stastasta

sta

tutární tutární tutární 

tutární 

ororor

or

gán Fondu vgán Fondu vgán Fondu v

gán Fondu v

 souladu s  souladu s  souladu s 

 souladu s 

ususus

us

ttt

t

. § 82 ZOK.. § 82 ZOK.. § 82 ZOK.

. § 82 ZOK.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

StStSt

St

rukrukruk

ruk

tura vztahů metura vztahů metura vztahů me

tura vztahů me

zzz

z

i propojenými osobamii propojenými osobamii propojenými osobami

i propojenými osobami

   

 

OvlOvlOvl

Ovl

ádádád

ád

aná osobaná osobaná osob

aná osob

aaa

a

   

 

Název:Název:Název:

Název:

   

 

   

 

   

 

Obchodní firma: Obchodní firma: Obchodní firma: 

Obchodní firma: 

   

 

   

 

INFONDINFONDINFOND

INFOND

   

 

investiční fond investiční fond investiční fond 

investiční fond 

sss

s

   

 

proměnným základníproměnným základníproměnným základní

proměnným základní

m kapitálem, am kapitálem, am kapitálem, a

m kapitálem, a

.s..s..s.

.s.

   

 

SídlSídlSídl

Sídl

ooo

o

:::

:

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

Novolíšeňská 18Novolíšeňská 18Novolíšeňská 18

Novolíšeňská 18

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

628 00 628 00 628 00 

628 00 

   

 

   

 

IČO:IČO:IČO:

IČO:

   

 

   

 

242 07 543 242 07 543 242 07 543 

242 07 543 

zapsaná v obchodnzapsaná v obchodnzapsaná v obchodn

zapsaná v obchodn

ím rejstříku vedením rejstříku vedením rejstříku veden

ím rejstříku veden

émémém

ém

 Kraj Kraj Kraj

 Kraj

ským soudem v ským soudem v ským soudem v 

ským soudem v 

Brně, oddílBrně, oddílBrně, oddíl

Brně, oddíl

 B, vložka B, vložka B, vložka

 B, vložka

 669 669 669

 669

111

1

. . . 

. 

OvlOvlOvl

Ovl

ádádád

ád

ající osobající osobající osob

ající osob

a a a 

a 

   

 

   

 

Jméno:Jméno:Jméno:

Jméno:

   

 

   

 

Ing. PIng. PIng. P

Ing. P

avel Košťálavel Košťálavel Košťál

avel Košťál

   

 

Bydliště:Bydliště:Bydliště:

Bydliště:

   

 

   

 

   

 

Ulice: Ulice: Ulice: 

Ulice: 

   

 

KKK

K

lobouček 713/61lobouček 713/61lobouček 713/61

lobouček 713/61

   

 

   

 

   

 

Obec: Obec: Obec: 

Obec: 

   

 

Brno Brno Brno 

Brno 

   

 

   

 

PSČ: PSČ: PSČ: 

PSČ: 

   

 

   

 

641 00 641 00 641 00 

641 00 

   

 

   

 

Dat. nar.: Dat. nar.: Dat. nar.: 

Dat. nar.: 

   

 

5. 5. 1965 5. 5. 1965 5. 5. 1965 

5. 5. 1965 

(dále jen „ovládajíc(dále jen „ovládajíc(dále jen „ovládajíc

(dále jen „ovládajíc

í osoba“)í osoba“)í osoba“)

í osoba“)

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

uuu

u

vedená vedená vedená 

vedená 

osoba osoba osoba 

osoba 

byla byla byla 

byla 

po po po 

po 

celé celé celé 

celé 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

   

 

období období období 

období 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osobou, osobou, osobou, 

osobou, 

která která která 

která 

vykvykvyk

vyk

onávala onávala onávala 

onávala 

přímý přímý přímý 

přímý 

rrr

r

ozhodující ozhodující ozhodující 

ozhodující 

vliv vliv vliv 

vliv 

nnn

n

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

říříří

ří

zzz

z

ení ení ení 

ení 

ovládovládovlád

ovlád

ané ané ané 

ané 

osobosobosob

osob

y, y, y, 

y, 

jakožto jakožto jakožto 

jakožto 

její její její 

její 

akakak

ak

ccc

c

ionář, ionář, ionář, 

ionář, 

kdykdykdy

kdy

ž ž ž 

ž 

podíl podíl podíl 

podíl 

999

9

...

.

000.000, 000.000, 000.000, 

000.000, 

- - - 

- 

KKK

K

č č č 

č 

čičiči

či

nil nil nil 

nil 

90 90 90 

90 

% % % 

% 

zazaza

za

pispispis

pis

ovaného ovaného ovaného 

ovaného 

záklzáklzákl

zákl

adníhoadníhoadního

adního

   

 

kapitálu akapitálu akapitálu a

kapitálu a

   

 

hlasovacích práv ovládané osobhlasovacích práv ovládané osobhlasovacích práv ovládané osob

hlasovacích práv ovládané osob

y.y.y.

y.

   

 

Další osoby ovládané stejnDalší osoby ovládané stejnDalší osoby ovládané stejn

Další osoby ovládané stejn

ýmýmým

ým

iii

i

 ovláda ovláda ovláda

 ovláda

jícími osobamijícími osobamijícími osobami

jícími osobami

   

 

Název společnostNázev společnostNázev společnost

Název společnost

iii

i

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

   

 

   

 

InfoNet a.InfoNet a.InfoNet a.

InfoNet a.

s., s., s., 

s., 

60719150 60719150 60719150 

60719150 

NovolNovolNovol

Novol

íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0

íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0

000

0

   

 

   

 

   

 

ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.

ELTRIS, s.r.

o.o.o.

o.

   

 

25326546 25326546 25326546 

25326546 

NovolNovolNovol

Novol

íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0

íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0

000

0

   

 

   

 

   

 

LoceLoceLoce

Loce

ro, ro, ro, 

ro, 

sss

s

pol. s r.o. pol. s r.o. pol. s r.o. 

pol. s r.o. 

666

6

0277891 0277891 0277891 

0277891 

Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26

Novolíšeňská 26

777

7

8/18, Brno, PSČ 628/18, Brno, PSČ 628/18, Brno, PSČ 62

8/18, Brno, PSČ 62

8 008 008 00

8 00

   

 

FondFondFond

Fond
INFINFINF

INF

OND investiční fondOND investiční fondOND investiční fond

OND investiční fond

 s promě s promě s promě

 s promě

nnýnnýnný

nný

m m m 

m 

základnízákladnízákladní

základní

mmm

m

 k k k

 k

aaa

a

pitálpitálpitál

pitál

em, aem, aem, a

em, a

.s. IČO: 242 0.s. IČO: 242 0.s. IČO: 242 0

.s. IČO: 242 0

777

7

   

 

543 se s543 se s543 se s

543 se s

ídlemídlemídlem

ídlem

   

 

NoNoNo

No

vvv

v

ooo

o

líšeňská 267líšeňská 267líšeňská 267

líšeňská 267

8/18, Líše8/18, Líše8/18, Líše

8/18, Líše

ň, 6ň, 6ň, 6

ň, 6

28 28 28 

28 

00 Brno obcho00 Brno obcho00 Brno obcho

00 Brno obcho

dní společnost zapsaná v obcdní společnost zapsaná v obcdní společnost zapsaná v obc

dní společnost zapsaná v obc

hohoho

ho

dndndn

dn

ím rejstřím rejstřím rejstř

ím rejstř

íkuíkuíku

íku

   

 

veveve

ve

deném deném deném 

deném 

KrajsKrajsKrajs

Krajs

kým soudem v Brněkým soudem v Brněkým soudem v Brně

kým soudem v Brně

 pod sp. z pod sp. z pod sp. z

 pod sp. z

n. B 6691n. B 6691n. B 6691

n. B 6691

   

 

ÚčetÚčetÚčet

Účet

ní obdobíní obdobíní období

ní období

   

 

ObdobObdobObdob

Obdob

í od 1. 1. í od 1. 1. í od 1. 1. 

í od 1. 1. 

2022 do 31. 12. 20222022 do 31. 12. 20222022 do 31. 12. 2022

2022 do 31. 12. 2022

   

 



353535

35

Osoby ovládané osoOsoby ovládané osoOsoby ovládané oso

Osoby ovládané oso

bou ovládbou ovládbou ovlád

bou ovlád

aaa

a

nounounou

nou

   

 

Název společnostNázev společnostNázev společnost

Název společnost

iii

i

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

SídloSídloSídlo

Sídlo

   

 

   

 

   

 

InfoTel, spoInfoTel, spoInfoTel, spo

InfoTel, spo

l. s r.o. l. s r.o. l. s r.o. 

l. s r.o. 

46981071 46981071 46981071 

46981071 

NovolNovolNovol

Novol

íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0

íšeňská 2678/18, Brno, PSČ 628 0

000

0

   

 

3.3.3.

3.

   

 

ÚloÚloÚlo

Úlo

ha ha ha 

ha 

ovládané osoby vovládané osoby vovládané osoby v

ovládané osoby v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

popopo

po

dndndn

dn

ikatelsikatelsikatels

ikatels

kkk

k

ého seskupeníého seskupeníého seskupení

ého seskupení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

osoba osoba osoba 

osoba 

je je je 

je 

jjj

j

ednou ednou ednou 

ednou 

z z z 

z 

dceřiných dceřiných dceřiných 

dceřiných 

obchoobchoobcho

obcho

dních dních dních 

dních 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

ovládající ovládající ovládající 

ovládající 

osoby, osoby, osoby, 

osoby, 

která která která 

která 

se se se 

se 

zaměřuje zaměřuje zaměřuje 

zaměřuje 

především především především 

především 

na na na 

na 

pronájem pronájem pronájem 

pronájem 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

. . . 

. 

OvládanOvládanOvládan

Ovládan

á á á 

á 

osoba osoba osoba 

osoba 

spspsp

sp

ravuje ravuje ravuje 

ravuje 

sss

s

vůj vůj vůj 

vůj 

vvv

v

laslaslas

las

tntntn

tn

í í í 

í 

mamama

ma

jetekjetekjetek

jetek

,,,

,

   

 

mj. mj. mj. 

mj. 

za za za 

za 

pompompom

pom

oci oci oci 

oci 

některých některých některých 

některých 

dalších dalších dalších 

dalších 

ooo

o

sobsobsob

sob

   

 

ovládaných stejnoovládaných stejnoovládaných stejno

ovládaných stejno

u ovládající osobu ovládající osobu ovládající osob

u ovládající osob

ou.ou.ou.

ou.

   

 

4.4.4.

4.

   

 

ZpZpZp

Zp

ůůů

ů

sob a prostsob a prostsob a prost

sob a prost

řřř

ř

edky ovedky ovedky ov

edky ov

ládáníládáníládání

ládání

   

 

Ovládající osOvládající osOvládající os

Ovládající os

oba užívá standardní zoba užívá standardní zoba užívá standardní z

oba užívá standardní z

působy působy působy 

působy 

a prostředky a prostředky a prostředky 

a prostředky 

ovládovládovlád

ovlád

ááá

á

ní, tj. ovládní, tj. ovládní, tj. ovlád

ní, tj. ovlád

ání skrze mání skrze mání skrze m

ání skrze m

ajetkový podíajetkový podíajetkový podí

ajetkový podí

l na ovládané l na ovládané l na ovládané 

l na ovládané 

osobě, čímž příosobě, čímž příosobě, čímž pří

osobě, čímž pří

momomo

mo

 upl upl upl

 upl

atňuje rozatňuje rozatňuje roz

atňuje roz

hodující vliv na ohodující vliv na ohodující vliv na o

hodující vliv na o

vládanou osobu.vládanou osobu.vládanou osobu.

vládanou osobu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

PřehledPřehledPřehled

Přehled

   

 

jednání jednání jednání 

jednání 

uuu

u

činěných činěných činěných 

činěných 

vvv

v

   

 

účetním účetním účetním 

účetním 

ooo

o

bdbdbd

bd

ooo

o

bí bí bí 

bí 

na na na 

na 

ppp

p

opud opud opud 

opud 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

vvv

v

   

 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

ooo

o

ststst

st

atníatníatní

atní

ch ch ch 

ch 

proppropprop

prop

ooo

o

jených osobjených osobjených osob

jených osob

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

nebylo nebylo nebylo 

nebylo 

uuu

u

činěnčiněnčiněn

činěn

o o o 

o 

žžž

ž

ádné ádné ádné 

ádné 

jjj

j

ednánednánednán

ednán

í í í 

í 

na na na 

na 

popud popud popud 

popud 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

vvv

v

   

 

zzz

z

ájmu ájmu ájmu 

ájmu 

ovovov

ov

ládaládaláda

láda

jící jící jící 

jící 

osoby osoby osoby 

osoby 

nebo nebo nebo 

nebo 

jí jí jí 

jí 

ovládaovládaovláda

ovláda

ných ných ných 

ných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

osob, osob, osob, 

osob, 

kterkterkter

kter

é é é 

é 

by by by 

by 

se se se 

se 

týtýtý

tý

kalo kalo kalo 

kalo 

majetku, majetku, majetku, 

majetku, 

ktktkt

kt

erý erý erý 

erý 

ppp

p

řesahuje řesahuje řesahuje 

řesahuje 

10 10 10 

10 

%%%

%

   

 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kapitálu kapitálu kapitálu 

kapitálu 

ooo

o

vládavládavláda

vláda

né né né 

né 

ooo

o

sobysobysoby

soby

   

 

zzz

z

jištěného jištěného jištěného 

jištěného 

podle podle podle 

podle 

poslední účetposlední účetposlední účet

poslední účet

ní závěrky.ní závěrky.ní závěrky.

ní závěrky.

   

 

6.6.6.

6.

   

 

PřehledPřehledPřehled

Přehled

   

 

vzávzávzá

vzá

jjj

j

emných smluv mezi emných smluv mezi emných smluv mezi 

emných smluv mezi 

propropro

pro

popopo

po

jenýmjenýmjeným

jeným

i i i 

i 

osobami osobami osobami 

osobami 

   

 

V V V 

V 

Účetním obdoÚčetním obdoÚčetním obdo

Účetním obdo

bí bí bí 

bí 

bbb

b

ylylyl

yl

y y y 

y 

mezi omezi omezi o

mezi o

vládající vládající vládající 

vládající 

osobou osobou osobou 

osobou 

a a a 

a 

osobou ovládosobou ovládosobou ovlád

osobou ovlád

anou, příanou, příanou, pří

anou, pří

padně padně padně 

padně 

mezi osomezi osomezi oso

mezi oso

bou ovlbou ovlbou ovl

bou ovl

ádanou a ádanou a ádanou a 

ádanou a 

osobou osobou osobou 

osobou 

ovládanou stejnovládanou stejnovládanou stejn

ovládanou stejn

ou ovládající osobou uou ovládající osobou uou ovládající osobou u

ou ovládající osobou u

zavřeny následujízavřeny následujízavřeny následují

zavřeny následují

cí scí scí s

cí s

mlouvmlouvmlouv

mlouv

y:y:y:

y:

   

 

SmlouvySmlouvySmlouvy

Smlouvy

 m m m

 m

ezi ovláezi ovláezi ovlá

ezi ovlá

danou osdanou osdanou os

danou os

obou obou obou 

obou 

a ovládajícía ovládajícía ovládající

a ovládající

   

 

osoboosoboosobo

osobo

u:u:u:

u:

   

 

•••

•

   

 

Během sledovaného obdobíBěhem sledovaného obdobíBěhem sledovaného období

Během sledovaného období

 byl uzavřen Dod byl uzavřen Dod byl uzavřen Dod

 byl uzavřen Dod

atek č. 1 katek č. 1 katek č. 1 k

atek č. 1 k

   

 

ddd

d

ohoohooho

oho

dě o dě o dě o 

dě o 

vypořávypořávypořá

vypořá

dádádá

dá

nnn

n

í kupní ceny za nákupí kupní ceny za nákupí kupní ceny za nákup

í kupní ceny za nákup

   

 

obchodního pobchodního pobchodního p

obchodního p

odílu společnosti InfoTel, spolodílu společnosti InfoTel, spolodílu společnosti InfoTel, spol

odílu společnosti InfoTel, spol

. s. s. s

. s

 r.o. s r.o. s r.o. s

 r.o. s

   

 

panem Ing. Pavlem Košťálem, kdy panem Ing. Pavlem Košťálem, kdy panem Ing. Pavlem Košťálem, kdy 

panem Ing. Pavlem Košťálem, kdy 

se spse spse sp

se sp

latnost latnost latnost 

latnost 

prodloužila do 30.prodloužila do 30.prodloužila do 30.

prodloužila do 30.

9.2032.9.2032.9.2032.

9.2032.

   

 

SmlouvySmlouvySmlouvy

Smlouvy

 m m m

 m

ezezez

ez

i ovládanoi ovládanoi ovládano

i ovládano

u osobou osobou osobo

u osobo

u a ostau a ostau a osta

u a osta

tními Propojetními Propojetními Propoje

tními Propoje

nými onými onými o

nými o

sobsobsob

sob

ami ami ami 

ami 

   

 

SmlouvySmlouvySmlouvy

Smlouvy

 u u u

 u

zavřenézavřenézavřené

zavřené

 v Účetním ob v Účetním ob v Účetním ob

 v Účetním ob

dobídobídobí

dobí

   

 

•••

•

   

 

Během sledovaného obdobíBěhem sledovaného obdobíBěhem sledovaného období

Během sledovaného období

 byla uza byla uza byla uza

 byla uza

vřena smlouva o úvvřena smlouva o úvvřena smlouva o úv

vřena smlouva o úv

ěěě

ě

rrr

r

u se spoleu se spoleu se spole

u se spole

čností InfoNet, a.s., na zčností InfoNet, a.s., na zčností InfoNet, a.s., na z

čností InfoNet, a.s., na z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

které je poskytkteré je poskytkteré je poskyt

které je poskyt

nuta půjčka knuta půjčka knuta půjčka k

nuta půjčka k

 31.12.2022 v  31.12.2022 v  31.12.2022 v 

 31.12.2022 v 

reálné hodnotěreálné hodnotěreálné hodnotě

reálné hodnotě

   

 

84 548 tis84 548 tis84 548 tis

84 548 tis

. Kč a maximá. Kč a maximá. Kč a maximá

. Kč a maximá

lní lní lní 

lní 

momomo

mo

žnžnžn

žn

ý limit ý limit ý limit 

ý limit 

půjčky je 280 mil. Kč se splpůjčky je 280 mil. Kč se splpůjčky je 280 mil. Kč se spl

půjčky je 280 mil. Kč se spl

atnostíatnostíatností

atností

 do 31.7.2042. do 31.7.2042. do 31.7.2042.

 do 31.7.2042.

   

 

•••

•

   

 

Během sledovaného obdobíBěhem sledovaného obdobíBěhem sledovaného období

Během sledovaného období

 byl uzavřen d byl uzavřen d byl uzavřen d

 byl uzavřen d

odatek ke smlouvě o úodatek ke smlouvě o úodatek ke smlouvě o ú

odatek ke smlouvě o ú

věru se spolvěru se spolvěru se spol

věru se spol

ečností Iečností Iečností I

ečností I

nfoTnfoTnfoT

nfoT

el, sel, sel, s

el, s

pol. pol. pol. 

pol. 

s s s 

s 

r.o., kde docr.o., kde docr.o., kde doc

r.o., kde doc

hází khází khází k

hází k

   

 

automatickému automatickému automatickému 

automatickému 

prodlužování sprodlužování sprodlužování s

prodlužování s

platnosti úvěruplatnosti úvěruplatnosti úvěru

platnosti úvěru

 o 3  o 3  o 3 

 o 3 

měměmě

mě

síce a zsíce a zsíce a z

síce a z

árárár

ár

ovovov

ov

eň byleň byleň byl

eň byl

   

 

navýšen navýšen navýšen 

navýšen 

limit úvěru na hodnotu limit úvěru na hodnotu limit úvěru na hodnotu 

limit úvěru na hodnotu 

250 mil. K250 mil. K250 mil. K

250 mil. K

č.č.č.

č.

   

 

ZůstatekZůstatekZůstatek

Zůstatek

 úvěru v úvěru v úvěru v

 úvěru v

   

 

reálné hodnotěke koreálné hodnotěke koreálné hodnotěke ko

reálné hodnotěke ko

nci sledovaného obdonci sledovaného obdonci sledovaného obdo

nci sledovaného obdo

bí bí bí 

bí 

v v v 

v 

reálné hodnoreálné hodnoreálné hodno

reálné hodno

tě jetě jetě je

tě je

 v v v

 v

e výšie výšie výši

e výši

 130 130 130

 130

   

 

028 tis. Kč.028 tis. Kč.028 tis. Kč.

028 tis. Kč.

   

 

•••

•

   

 

Ve slVe slVe sl

Ve sl

edovedovedov

edov

aném obdaném obdaném obd

aném obd

obí byla uzavřena obí byla uzavřena obí byla uzavřena 

obí byla uzavřena 

Smlouva o úvSmlouva o úvSmlouva o úv

Smlouva o úv

ěru se společností Eěru se společností Eěru se společností E

ěru se společností E

LTLTLT

LT

RRR

R

IS, s.r.o., kIS, s.r.o., kIS, s.r.o., k

IS, s.r.o., k

dy Fond se dy Fond se dy Fond se 

dy Fond se 

zavázal poskyzavázal poskyzavázal posky

zavázal posky

tnout úvěr až tnout úvěr až tnout úvěr až 

tnout úvěr až 

do do do 

do 

vvv

v

ýšeýšeýše

ýše

 1  1  1 

 1 

mil. Kčmil. Kčmil. Kč

mil. Kč

. Tento úvěr . Tento úvěr . Tento úvěr 

. Tento úvěr 

byl ve sledovaném obbyl ve sledovaném obbyl ve sledovaném ob

byl ve sledovaném ob

dobí také splacen.dobí také splacen.dobí také splacen.

dobí také splacen.

   

 

•••

•

   

 

Během sledovaného obdobíBěhem sledovaného obdobíBěhem sledovaného období

Během sledovaného období

 byl uzavřen d byl uzavřen d byl uzavřen d

 byl uzavřen d

odtek č. 5 ke smlouvodtek č. 5 ke smlouvodtek č. 5 ke smlouv

odtek č. 5 ke smlouv

ě o úvěru sě o úvěru sě o úvěru s

ě o úvěru s

eee

e

   

 

společností Locero, sspolečností Locero, sspolečností Locero, s

společností Locero, s

pol. pol. pol. 

pol. 

s s s 

s 

r.o., kdy br.o., kdy br.o., kdy b

r.o., kdy b

yla prodloužena doba čyla prodloužena doba čyla prodloužena doba č

yla prodloužena doba č

erpání úvěru a derpání úvěru a derpání úvěru a d

erpání úvěru a d

obobob

ob

aaa

a

 splatnosti  splatnosti  splatnosti 

 splatnosti 

úvěru.úvěru.úvěru.

úvěru.

   

 

ZůsZůsZůs

Zůs

tatek úvěru ke konci tatek úvěru ke konci tatek úvěru ke konci 

tatek úvěru ke konci 

sledovaného sledovaného sledovaného 

sledovaného 

období vobdobí vobdobí v

období v

   

 

reálreálreál

reál

né hné hné h

né h

ododod

od

notě je notě je notě je 

notě je 

333

3

333

3

   

 

773 tis. Kč.773 tis. Kč.773 tis. Kč.

773 tis. Kč.

   

 



363636

36

SmlouvySmlouvySmlouvy

Smlouvy

 u u u

 u

zavřenézavřenézavřené

zavřené

 v v v

 v

   

 

předešlýchpředešlýchpředešlých

předešlých

 účetních období účetních období účetních období

 účetních období

chchch

ch

   

 

•••

•

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Net a.s., SmloNet a.s., SmloNet a.s., Smlo

Net a.s., Smlo

uva o realizaci projuva o realizaci projuva o realizaci proj

uva o realizaci proj

ektu Cerit Science Parkektu Cerit Science Parkektu Cerit Science Park

ektu Cerit Science Park

 II, ze dne 26. 2. 2 II, ze dne 26. 2. 2 II, ze dne 26. 2. 2

 II, ze dne 26. 2. 2

021. InfoNet 021. InfoNet 021. InfoNet 

021. InfoNet 

provedl provedl provedl 

provedl 

výběrové řízení nvýběrové řízení nvýběrové řízení n

výběrové řízení n

a generálního doa generálního doa generálního do

a generálního do

davatele stavby.davatele stavby.davatele stavby.

davatele stavby.

   

 

•••

•

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Net a.s., vNet a.s., vNet a.s., v

Net a.s., v

 daném období proběhly běžn daném období proběhly běžn daném období proběhly běžn

 daném období proběhly běžn

é obchodní pé obchodní pé obchodní p

é obchodní p

řípady a proběhla fakřípady a proběhla fakřípady a proběhla fak

řípady a proběhla fak

turace za poskytturace za poskytturace za poskyt

turace za poskyt

ování ování ování 

ování 

teleteletele

tele

kkk

k

omunikačních omunikačních omunikačních 

omunikačních 

služeb (ovláslužeb (ovláslužeb (ovlá

služeb (ovlá

daná osoba bydaná osoba bydaná osoba by

daná osoba by

la příjemcem služeb)la příjemcem služeb)la příjemcem služeb)

la příjemcem služeb)

   

 

•••

•

   

 

ELELEL

EL

TRIS, sTRIS, sTRIS, s

TRIS, s

.r.r.r

.r

.o.,.o.,.o.,

.o.,

 v d v d v d

 v d

anémanémaném

aném

 o o o

 o

bdobí probbdobí probbdobí prob

bdobí prob

ěěě

ě

hlhlhl

hl

a standarda standarda standard

a standard

ní fakturace ní fakturace ní fakturace 

ní fakturace 

zazaza

za

   

 

službyslužbyslužby

služby

 z z z

 z

   

 

titulu správtitulu správtitulu správ

titulu správ

y nemovitostí y nemovitostí y nemovitostí 

y nemovitostí 

(ovládaná o(ovládaná o(ovládaná o

(ovládaná o

sososo

so

bababa

ba

 byla příjemcem slu byla příjemcem slu byla příjemcem slu

 byla příjemcem slu

žeb)žeb)žeb)

žeb)

   

 

•••

•

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Tel, spol. s r.o.,Tel, spol. s r.o.,Tel, spol. s r.o.,

Tel, spol. s r.o.,

 v daném období  v daném období  v daném období 

 v daném období 

proběhly běžné oproběhly běžné oproběhly běžné o

proběhly běžné o

bchodní případy a bchodní případy a bchodní případy a 

bchodní případy a 

fakturace na základě fakturace na základě fakturace na základě 

fakturace na základě 

nájemních smluv (ovnájemních smluv (ovnájemních smluv (ov

nájemních smluv (ov

ládaná ládaná ládaná 

ládaná 

ososos

os

ooo

o

ba byla poskytovba byla poskytovba byla poskytov

ba byla poskytov

atelem atelem atelem 

atelem 

–––

–

   

 

pronajímatelem).pronajímatelem).pronajímatelem).

pronajímatelem).

   

 

•••

•

   

 

Locero,Locero,Locero,

Locero,

   

 

spol. sspol. sspol. s

spol. s

 r.o.  r.o.  r.o. 

 r.o. 

–––

–

   

 

smlouva o úvěrsmlouva o úvěrsmlouva o úvěr

smlouva o úvěr

u ze dne 1. 11. u ze dne 1. 11. u ze dne 1. 11. 

u ze dne 1. 11. 

2018 (ov2018 (ov2018 (ov

2018 (ov

ládaládaláda

láda

nnn

n

á osoba je posá osoba je posá osoba je pos

á osoba je pos

kytovatelemkytovatelemkytovatelem

kytovatelem

   

 

úvěru)úvěru)úvěru)

úvěru)

   

 

•••

•

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Net a.s., SmloNet a.s., SmloNet a.s., Smlo

Net a.s., Smlo

uva o pověření jiného výuva o pověření jiného výuva o pověření jiného vý

uva o pověření jiného vý

konem jednotlivkonem jednotlivkonem jednotliv

konem jednotliv

é činnosti, ké činnosti, ké činnosti, k

é činnosti, k

terou zahrnuje terou zahrnuje terou zahrnuje 

terou zahrnuje 

obhospodařováníobhospodařováníobhospodařování

obhospodařování

 investičního fondu, ze investičního fondu, ze investičního fondu, ze

 investičního fondu, ze

 dne 9. 3. 2016. Info dne 9. 3. 2016. Info dne 9. 3. 2016. Info

 dne 9. 3. 2016. Info

Net zajišťuje čNet zajišťuje čNet zajišťuje č

Net zajišťuje č

innost compliancinnost compliancinnost complianc

innost complianc

e e e 

e 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

 pověřeného pracov pověřeného pracov pověřeného pracov

 pověřeného pracov

níka. Činnoníka. Činnoníka. Činno

níka. Činno

st je bezúplatná. st je bezúplatná. st je bezúplatná. 

st je bezúplatná. 

   

 

•••

•

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Tel, spol. s r.o.,Tel, spol. s r.o.,Tel, spol. s r.o.,

Tel, spol. s r.o.,

 Smlouva o p Smlouva o p Smlouva o p

 Smlouva o p

ověření jiného výkonemověření jiného výkonemověření jiného výkonem

ověření jiného výkonem

 jednotlivé činnost jednotlivé činnost jednotlivé činnost

 jednotlivé činnost

i, ktei, ktei, kte

i, kte

rou rou rou 

rou 

zzz

z

ahrnuje ahrnuje ahrnuje 

ahrnuje 

obhospodařováníobhospodařováníobhospodařování

obhospodařování

 investičního fondu, ze investičního fondu, ze investičního fondu, ze

 investičního fondu, ze

 dne 9. 3. 2016. Spo dne 9. 3. 2016. Spo dne 9. 3. 2016. Spo

 dne 9. 3. 2016. Spo

lečnost zajišťlečnost zajišťlečnost zajišť

lečnost zajišť

uje pro ovládanou osuje pro ovládanou osuje pro ovládanou os

uje pro ovládanou os

obu obu obu 

obu 

činnost vypořádáníčinnost vypořádáníčinnost vypořádání

činnost vypořádání

 obchodů prostředni obchodů prostředni obchodů prostředni

 obchodů prostředni

ctvím pověřeného prctvím pověřeného prctvím pověřeného pr

ctvím pověřeného pr

acovníka. acovníka. acovníka. 

acovníka. 

   

 

•••

•

   

 

ELELEL

EL

TRIS, sTRIS, sTRIS, s

TRIS, s

.r.r.r

.r

.o. .o. .o. 

.o. 

–––

–

   

 

smlouva o úvsmlouva o úvsmlouva o úv

smlouva o úv

ěru ze dne 16. 8. 201ěru ze dne 16. 8. 201ěru ze dne 16. 8. 201

ěru ze dne 16. 8. 201

9 (ovládaná osoba9 (ovládaná osoba9 (ovládaná osoba

9 (ovládaná osoba

 je poskytovatelem úv je poskytovatelem úv je poskytovatelem úv

 je poskytovatelem úv

ěru) ěru) ěru) 

ěru) 

–––

–

   

 

úvěr úvěr úvěr 

úvěr 

byl v roce 2020 uhrazenbyl v roce 2020 uhrazenbyl v roce 2020 uhrazen

byl v roce 2020 uhrazen

   

 

•••

•

   

 

Locero,Locero,Locero,

Locero,

   

 

spol. sspol. sspol. s

spol. s

 r.o.  r.o.  r.o. 

 r.o. 

–––

–

   

 

dodatek ke smlouvě o dodatek ke smlouvě o dodatek ke smlouvě o 

dodatek ke smlouvě o 

úvěru ze dne 1.úvěru ze dne 1.úvěru ze dne 1.

úvěru ze dne 1.

 11. 20 11. 20 11. 20

 11. 20

18, který byl po18, který byl po18, který byl po

18, který byl po

depsándepsándepsán

depsán

   

 

dne 10. 12dne 10. 12dne 10. 12

dne 10. 12

. . . 

. 

2019, předmětem dodat2019, předmětem dodat2019, předmětem dodat

2019, předmětem dodat

ku je navku je navku je nav

ku je nav

ýšení úvěru (ovláýšení úvěru (ovláýšení úvěru (ovlá

ýšení úvěru (ovlá

daná osoba je poskydaná osoba je poskydaná osoba je posky

daná osoba je posky

tovatelem úvěru)tovatelem úvěru)tovatelem úvěru)

tovatelem úvěru)

   

 

•••

•

   

 

Brno Business PaBrno Business PaBrno Business Pa

Brno Business Pa

rk, a.s. rk, a.s. rk, a.s. 

rk, a.s. 

–––

–

   

 

smlsmlsml

sml

ouva o úvěru ze dne 17.ouva o úvěru ze dne 17.ouva o úvěru ze dne 17.

ouva o úvěru ze dne 17.

 1. 1. 1.

 1.

 2 2 2

 2

010101

01

9 (ovládaná osoba9 (ovládaná osoba9 (ovládaná osoba

9 (ovládaná osoba

 je poskytovatelem  je poskytovatelem  je poskytovatelem 

 je poskytovatelem 

úvěru) –úvěru) –úvěru) –

úvěru) –

   

 

smlouva smlouva smlouva 

smlouva 

zanikla fúzízanikla fúzízanikla fúzí

zanikla fúzí

   

 

•••

•

   

 

Brno Business Park aBrno Business Park aBrno Business Park a

Brno Business Park a

...

.

sss

s

. . . 

. 

–––

–

   

 

smsmsm

sm

lll

l

ouva o úvěruouva o úvěruouva o úvěru

ouva o úvěru

 ze dne 16. 7. 201 ze dne 16. 7. 201 ze dne 16. 7. 201

 ze dne 16. 7. 201

9 a k ní uzavř9 a k ní uzavř9 a k ní uzavř

9 a k ní uzavř

enýenýený

ený

   

 

dodatek ze dndodatek ze dndodatek ze dn

dodatek ze dn

e 7. 10. e 7. 10. e 7. 10. 

e 7. 10. 

2019, předmětem dodat2019, předmětem dodat2019, předmětem dodat

2019, předmětem dodat

ku byku byku by

ku by

lo navýšenlo navýšenlo navýšen

lo navýšen

í úvěrí úvěrí úvěr

í úvěr

uuu

u

 (ovládaná osoba (ovládaná osoba (ovládaná osoba

 (ovládaná osoba

 j j j

 j

e e e 

e 

poskytovatposkytovatposkytovat

poskytovat

elem úvěru) elem úvěru) elem úvěru) 

elem úvěru) 

–––

–

 s s s

 s

mmm

m

lll

l

ouva ouva ouva 

ouva 

zanikla fúzízanikla fúzízanikla fúzí

zanikla fúzí

   

 

•••

•

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Net a.s., vNet a.s., vNet a.s., v

Net a.s., v

 daném období proběhly běžn daném období proběhly běžn daném období proběhly běžn

 daném období proběhly běžn

é obchodní pé obchodní pé obchodní p

é obchodní p

řípady a případy a případy a p

řípady a p

roběhla fakturace za posroběhla fakturace za posroběhla fakturace za pos

roběhla fakturace za pos

kytování kytování kytování 

kytování 

teleteletele

tele

kkk

k

omunikačních omunikačních omunikačních 

omunikačních 

služeb (ovláslužeb (ovláslužeb (ovlá

služeb (ovlá

daná osoba bydaná osoba bydaná osoba by

daná osoba by

la příjemcem služeb)la příjemcem služeb)la příjemcem služeb)

la příjemcem služeb)

   

 

•••

•

   

 

ELELEL

EL

TRIS, sTRIS, sTRIS, s

TRIS, s

.r.r.r

.r

.o.,.o.,.o.,

.o.,

 v d v d v d

 v d

anémanémaném

aném

 o o o

 o

bdobí probbdobí probbdobí prob

bdobí prob

ěěě

ě

hlhlhl

hl

a standarda standarda standard

a standard

ní fakturace ní fakturace ní fakturace 

ní fakturace 

zazaza

za

 služby služby služby

 služby

 z z z

 z

   

 

titulu správtitulu správtitulu správ

titulu správ

y nemovitostí y nemovitostí y nemovitostí 

y nemovitostí 

(ovládaná o(ovládaná o(ovládaná o

(ovládaná o

sososo

so

bababa

ba

 byla příjemcem slu byla příjemcem slu byla příjemcem slu

 byla příjemcem slu

žeb)žeb)žeb)

žeb)

   

 

•••

•

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Tel, spTel, spTel, sp

Tel, sp

ol. s ol. s ol. s 

ol. s 

r.o., v daném obdobír.o., v daném obdobír.o., v daném období

r.o., v daném období

 proběhly běžn proběhly běžn proběhly běžn

 proběhly běžn

é obchodní případy é obchodní případy é obchodní případy 

é obchodní případy 

a fakturace na základě a fakturace na základě a fakturace na základě 

a fakturace na základě 

nájemních smluv (ovnájemních smluv (ovnájemních smluv (ov

nájemních smluv (ov

ládaná ládaná ládaná 

ládaná 

ososos

os

ooo

o

ba byla poskytovba byla poskytovba byla poskytov

ba byla poskytov

atelem atelem atelem 

atelem 

–––

–

   

 

pronajímatelem).pronajímatelem).pronajímatelem).

pronajímatelem).

   

 

•••

•

   

 

Locero,Locero,Locero,

Locero,

   

 

spol. sspol. sspol. s

spol. s

 r. o. - r. o. - r. o. -

 r. o. -

   

 

Dodatek Dodatek Dodatek 

Dodatek 

ččč

č

. 3 ke smlouvě o. 3 ke smlouvě o. 3 ke smlouvě o

. 3 ke smlouvě o

 úvěru, kterým s úvěru, kterým s úvěru, kterým s

 úvěru, kterým s

e navýšie navýšie navýši

e navýši

l úvěrový rámec o 2 mil. Kč a l úvěrový rámec o 2 mil. Kč a l úvěrový rámec o 2 mil. Kč a 

l úvěrový rámec o 2 mil. Kč a 

Dodatek č. 4,Dodatek č. 4,Dodatek č. 4,

Dodatek č. 4,

 kterým se navý kterým se navý kterým se navý

 kterým se navý

šil úvěrový rámec o dašil úvěrový rámec o dašil úvěrový rámec o da

šil úvěrový rámec o da

lších 18 mil. Kč. Fond jelších 18 mil. Kč. Fond jelších 18 mil. Kč. Fond je

lších 18 mil. Kč. Fond je

 věřitelem. Cel věřitelem. Cel věřitelem. Cel

 věřitelem. Cel

kový limikový limikový limi

kový limi

t t t 

t 

poskytnuté půjčposkytnuté půjčposkytnuté půjč

poskytnuté půjč

ky byl navýšen na hky byl navýšen na hky byl navýšen na h

ky byl navýšen na h

odnotu 80 mil. Kč.odnotu 80 mil. Kč.odnotu 80 mil. Kč.

odnotu 80 mil. Kč.

   

 

•••

•

   

 

ELELEL

EL

TRIS, sTRIS, sTRIS, s

TRIS, s

. r. r. r

. r

. o. o. o

. o

. - . - . - 

. - 

smlouva smlouva smlouva 

smlouva 

o úvěru, na záko úvěru, na záko úvěru, na zák

o úvěru, na zák

ladě které byl poskytnut úvladě které byl poskytnut úvladě které byl poskytnut úv

ladě které byl poskytnut úv

ěrový rámec ve výšiěrový rámec ve výšiěrový rámec ve výši

ěrový rámec ve výši

 1 mil. Kč. Fo 1 mil. Kč. Fo 1 mil. Kč. Fo

 1 mil. Kč. Fo

nd nd nd 

nd 

je věřitelem. (Úvěrje věřitelem. (Úvěrje věřitelem. (Úvěr

je věřitelem. (Úvěr

 byl v byl v byl v

 byl v

 roce 2021 uhrazen) roce 2021 uhrazen) roce 2021 uhrazen)

 roce 2021 uhrazen)

   

 

•••

•

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Tel, spol. s r.o. Tel, spol. s r.o. Tel, spol. s r.o. 

Tel, spol. s r.o. 

- - - 

- 

smlouva o smlouva o smlouva o 

smlouva o 

úvěru, na základě kterúvěru, na základě kterúvěru, na základě kter

úvěru, na základě kter

é byl poskytnuté byl poskytnuté byl poskytnut

é byl poskytnut

 úvěrový rám úvěrový rám úvěrový rám

 úvěrový rám

eee

e

ccc

c

 ve výši  ve výši  ve výši 

 ve výši 

250 mil250 mil250 mil

250 mil

. . . 

. 

Kč. Fond je věřitelem.Kč. Fond je věřitelem.Kč. Fond je věřitelem.

Kč. Fond je věřitelem.

   

 

Z Z Z 

Z 

žádné žádné žádné 

žádné 

ze ze ze 

ze 

smluvsmluvsmluv

smluv

   

 

uzavřených uzavřených uzavřených 

uzavřených 

a a a 

a 

platných platných platných 

platných 

mmm

m

ezi Pezi Pezi P

ezi P

ropojenými ropojenými ropojenými 

ropojenými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

jak jak jak 

jak 

jsjsjs

js

ou uvedeou uvedeou uvede

ou uvede

ny ny ny 

ny 

výše, výše, výše, 

výše, 

nevzniknevzniknevznik

nevznik

la la la 

la 

ovládané ovládané ovládané 

ovládané 

osobě žádná újmaosobě žádná újmaosobě žádná újma

osobě žádná újma

...

.

   

 

7.7.7.

7.

   

 

PosPosPos

Pos

ooo

o

uzení toho, zda vzniuzení toho, zda vzniuzení toho, zda vzni

uzení toho, zda vzni

kkk

k

la ovládané osobě újma a posouzeníla ovládané osobě újma a posouzeníla ovládané osobě újma a posouzení

la ovládané osobě újma a posouzení

   

 

jjj

j

ejího vyrovnáníejího vyrovnáníejího vyrovnání

ejího vyrovnání

   

 

S S S 

S 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na pna pna p

na p

rávní rávní rávní 

rávní 

vztvztvzt

vzt

ahy mezi ahy mezi ahy mezi 

ahy mezi 

ovládanou ovládanou ovládanou 

ovládanou 

ooo

o

sobou sobou sobou 

sobou 

a a a 

a 

ostatníostatníostatní

ostatní

mmm

m

i i i 

i 

PropojPropojPropoj

Propoj

enými enými enými 

enými 

osobami osobami osobami 

osobami 

je je je 

je 

zřejmzřejmzřejm

zřejm

é, žé, žé, ž

é, ž

e e e 

e 

vvv

v

   

 

ddd

d

ůsledku ůsledku ůsledku 

ůsledku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

smluv, smluv, smluv, 

smluv, 

jijiji

ji

ných ných ných 

ných 

ppp

p

rávních rávních rávních 

rávních 

jedjedjed

jed

nánínánínání

nání

   

 

či či či 

či 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

opatření opatření opatření 

opatření 

uzavřenýuzavřenýuzavřený

uzavřený

ch, ch, ch, 

ch, 

učiněných učiněných učiněných 

učiněných 

ččč

č

i i i 

i 

přpřpř

př

ijatých ijatých ijatých 

ijatých 

ovovov

ov

ládanou ládanou ládanou 

ládanou 

osoosooso

oso

bobobo

bo

u u u 

u 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

Účetním Účetním Účetním 

Účetním 

ooo

o

bdobíbdobíbdobí

bdobí

   

 

vvv

v

   

 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

nebo nebo nebo 

nebo 

nanana

na

   

 

popud popud popud 

popud 

jednotlivýchjednotlivýchjednotlivých

jednotlivých

   

 

PropojPropojPropoj

Propoj

ených ených ených 

ených 

osob osob osob 

osob 

nnn

n

evznikla evznikla evznikla 

evznikla 

Ovládané Ovládané Ovládané 

Ovládané 

osobě osobě osobě 

osobě 

žžž

ž

ádná ádná ádná 

ádná 

újma. Zújma. Zújma. Z

újma. Z

   

 

tohoto důvodu tohoto důvodu tohoto důvodu 

tohoto důvodu 

nedochází ani knedochází ani knedochází ani k

nedochází ani k

   

 

posoposoposo

poso

uzení jejího vyrovnánuzení jejího vyrovnánuzení jejího vyrovnán

uzení jejího vyrovnán

í.í.í.

í.

   

 



373737

37

8.8.8.

8.

   

 

ZhZhZh

Zh

ooo

o

dnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi propojenými osobamidnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi propojenými osobamidnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi propojenými osobami

dnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi propojenými osobami

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ovládaná Ovládaná Ovládaná 

Ovládaná 

ososos

os

oba oba oba 

oba 

nemnemnem

nem

á á á 

á 

žžž

ž

ádné ádné ádné 

ádné 

vývývý

vý

hody hody hody 

hody 

aaa

a

ni ni ni 

ni 

nevnevnev

nev

ýhody, ýhody, ýhody, 

ýhody, 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

by by by 

by 

vyplývalyvyplývalyvyplývaly

vyplývaly

   

 

zzz

z

   

 

výše výše výše 

výše 

uuu

u

vedených vedených vedených 

vedených 

vztahů vztahů vztahů 

vztahů 

mememe

me

zi zi zi 

zi 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Propojenými Propojenými Propojenými 

Propojenými 

ososos

os

obami. obami. obami. 

obami. 

VzVzVz

Vz

tatata

ta

hy hy hy 

hy 

jsou jsou jsou 

jsou 

uzavřuzavřuzavř

uzavř

eee

e

ny ny ny 

ny 

zazaza

za

   

 

stejstejstej

stej

ných ných ných 

ných 

ppp

p

odmínek odmínek odmínek 

odmínek 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

sss

s

   

 

jinými jinými jinými 

jinými 

osobami, osobami, osobami, 

osobami, 

pro pro pro 

pro 

žádnou žádnou žádnou 

žádnou 

stranustranustranu

stranu

   

 

neznamenají neoprávněnneznamenají neoprávněnneznamenají neoprávněn

neznamenají neoprávněn

ou výhodu či neou výhodu či neou výhodu či ne

ou výhodu či ne

výhodu a pro ovlvýhodu a pro ovlvýhodu a pro ovl

výhodu a pro ovl

ááá

á

dadada

da

nou osnou osnou os

nou os

obu obu obu 

obu 

zzz

z

   

 

těchto vztahů neplynou žtěchto vztahů neplynou žtěchto vztahů neplynou ž

těchto vztahů neplynou ž

ádná rizika.ádná rizika.ádná rizika.

ádná rizika.

   

 

9.9.9.

9.

   

 

ProhProhProh

Proh

lášenlášenlášen

lášen

ííí

í

   

 

Statutární orgán FoStatutární orgán FoStatutární orgán Fo

Statutární orgán Fo

ndu prohlašujendu prohlašujendu prohlašuje

ndu prohlašuje

, že údaje uvedené v této zpr, že údaje uvedené v této zpr, že údaje uvedené v této zpr

, že údaje uvedené v této zpr

ávě jsou úplné, právě jsou úplné, právě jsou úplné, pr

ávě jsou úplné, pr

ůkazné a správnůkazné a správnůkazné a správn

ůkazné a správn

é.é.é.

é.

   

 

V V V 

V 

BrněBrněBrně

Brně

 dne 27.  dne 27.  dne 27. 

 dne 27. 

3. 2023 3. 2023 3. 2023 

3. 2023 

    

 

IIII

I

NNNN

N

FFFF

F

OOOO

O

NNNN

N

DDDD

D

    

 

iiii

i

nnnn

n

vvvv

v

eeee

e

ssss

s

tttt

t

iiii

i

čččč

č

nnnn

n

íííí

í

    

 

ffff

f

oooo

o

nnnn

n

dddd

d

    

 

ssss

s

    

 

pppp

p

rrrr

r

oooo

o

mmmm

m

ěěěě

ě

nnnn

n

nnnn

n

ýýýý

ý

mmmm

m

    

 

zzzz

z

áááá

á

kkkk

k

llll

l

aaaa

a

dddd

d

nnnn

n

íííí

í

mmmm

m

    

 

kkkk

k

aaaa

a

pppp

p

iiii

i

tttt

t

áááá

á

llll

l

eeee

e

mmmm

m

,,,,

,

    

 

aaaa

a

....

.

ssss

s

....

.

    

 

IIII

I

nnnn

n

gggg

g

....

.

    

 

PPPP

P

aaaa

a

vvvv

v

eeee

e

llll

l

    

 

KKKK

K

oooo

o

šššš

š

ťťťť

ť

áááá

á

llll

l

,,,,

,

    

 

člečlečle

čle

n správní radyn správní radyn správní rady

n správní rady

   

 



InInIn

In

ddd

d

ividuální účetnividuální účetnividuální účetn

ividuální účetn

í závěrkí závěrkí závěrk

í závěrk

a ka ka k

a k

 31.  31.  31. 

 31. 

111

1

2.2.2.

2.

 2022  2022  2022 

 2022 

   

 

IndivIndivIndiv

Indiv

iii

i

duáduáduá

duá

lní účetní závěrka k lní účetní závěrka k lní účetní závěrka k 

lní účetní závěrka k 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

ÚčetÚčetÚčet

Účet

ní jednotka: ní jednotka: ní jednotka: 

ní jednotka: 

   

 

INFOND INFOND INFOND 

INFOND 

ininin

in

vestiční fondvestiční fondvestiční fond

vestiční fond

   

 

s s s 

s 

propropro

pro

měnným záměnným záměnným zá

měnným zá

kladním kladním kladním 

kladním 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

em, a.s.em, a.s.em, a.s.

em, a.s.

   

 

Sídlo:Sídlo:Sídlo:

Sídlo:

   

 

NoNoNo

No

vvv

v

ololol

ol

íšíšíš

íš

eňská 2eňská 2eňská 2

eňská 2

676767

67

8/18,8/18,8/18,

8/18,

   

 

LíšeLíšeLíše

Líše

ň, 6ň, 6ň, 6

ň, 6

28 00 Brno28 00 Brno28 00 Brno

28 00 Brno

Předmět poPředmět poPředmět po

Předmět po

dnikání: činnost dnikání: činnost dnikání: činnost 

dnikání: činnost 

invinvinv

inv

estiestiesti

esti

čníčníční

ční

ho fondu ho fondu ho fondu 

ho fondu 

kvalifikvalifikvalifi

kvalifi

kovaných investorůkovaných investorůkovaných investorů

kovaných investorů

   

 

OkOkOk

Ok

aaa

a

mžik sestavení úmžik sestavení úmžik sestavení ú

mžik sestavení ú

četní četní četní 

četní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

yyy

y

:::

:

 5.4.2023 5.4.2023 5.4.2023

 5.4.2023

   

 

Výkaz o finanční situaVýkaz o finanční situaVýkaz o finanční situa

Výkaz o finanční situa

ci kci kci k

ci k

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

   

 

AkAkAk

Ak

tititi

ti

va va va 

va 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

PoPoPo

Po

zzz

z

námkanámkanámka

námka

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 31. 12. 31. 12. 

31. 12. 

202120212021

2021

   

 

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hhh

h

odobá aktiva odobá aktiva odobá aktiva 

odobá aktiva 

   

 

   

 

4 616 768 4 616 768 4 616 768 

4 616 768 

3 908 3283 908 3283 908 328

3 908 328

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetek stiční majetek stiční majetek 

stiční majetek 

   

 

14 14 14 

14 

3 548 589 3 548 589 3 548 589 

3 548 589 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stice do společnostístice do společnostístice do společností

stice do společností

   

 

15 15 15 

15 

1 029 100 1 029 100 1 029 100 

1 029 100 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

   

 

   

 

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté půjčkynuté půjčkynuté půjčky

nuté půjčky

   

 

16 16 16 

16 

33 773 33 773 33 773 

33 773 

---

-

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vzch vzch vz

ch vz

tahů atahů atahů a

tahů a

   

 

ooo

o

statní aktivastatní aktivastatní aktiva

statní aktiva

   

 
   

 

   

 

19 19 19 

19 

5 306 5 306 5 306 

5 306 

1 2261 2261 226

1 226

   

 

   

 

   

 

   

 

KrátkodobKrátkodobKrátkodob

Krátkodob

á aá aá a

á a

ktktkt

kt

ivaivaiva

iva

   

 

   

 

776 465 776 465 776 465 

776 465 

830 085830 085830 085

830 085

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

KrátkodoKrátkodoKrátkodo

Krátkodo

bé poskytnuté pbé poskytnuté pbé poskytnuté p

bé poskytnuté p

ůjčkůjčkůjčk

ůjčk

yyy

y

   

 

16 16 16 

16 

235 211 235 211 235 211 

235 211 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní krátkodobé finančnítní krátkodobé finančnítní krátkodobé finanční

tní krátkodobé finanční

   

 

ininin

in

strumentystrumentystrumenty

strumenty

   

    

 

   

 

17 17 17 

17 

172 326 172 326 172 326 

172 326 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

   

 

   

 

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

é pohledávkyé pohledávkyé pohledávky

é pohledávky

   

 

18 18 18 

18 

4 123 4 123 4 123 

4 123 

---

-

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

 o o o

 o

bchodních bchodních bchodních 

bchodních 

vvv

v

ztahů a ztahů a ztahů a 

ztahů a 

ooo

o

statní statní statní 

statní 

aktivaaktivaaktiva

aktiva

   

 
   

 

   

 

19 19 19 

19 

192 913 192 913 192 913 

192 913 

281 265281 265281 265

281 265

   

 

Peněžní prosPeněžní prosPeněžní pros

Peněžní pros

tředky a peněžní tředky a peněžní tředky a peněžní 

tředky a peněžní 

ekvivaleekvivaleekvivale

ekvivale

ntyntynty

nty

   

 
   

 

   

 

20 20 20 

20 

171 892 171 892 171 892 

171 892 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

   

 

   

 

   

 

Aktiva celkeAktiva celkeAktiva celke

Aktiva celke

m m m 

m 

   

 

5 393 233 5 393 233 5 393 233 

5 393 233 

4 738 4134 738 4134 738 413

4 738 413

   

 

   

 

   

 

   

 



393939

39

Vlastní kapitál a závaVlastní kapitál a závaVlastní kapitál a záva

Vlastní kapitál a záva

zkyzkyzky

zky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

PoPoPo

Po

zzz

z

námkanámkanámka

námka

   

 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

222

2

   

 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitVlastní kapitVlastní kapit

Vlastní kapit

álálál

ál

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZákladnZákladnZákladn

Základn

í kapitálí kapitálí kapitál

í kapitál

   

 

21 21 21 

21 

10 000 10 000 10 000 

10 000 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

VýsledeVýsledeVýslede

Výslede

k hospodaření běžného k hospodaření běžného k hospodaření běžného 

k hospodaření běžného 

ooo

o

bbb

b

dobídobídobí

dobí

   

    

 

   

 

   

 

469 469 469 

469 

202020

20

   

 

NerozděleNerozděleNerozděle

Nerozděle

ný zisk neboný zisk neboný zisk nebo

ný zisk nebo

   

 

nnn

n

eueueu

eu

hrazená ztrhrazená ztrhrazená ztr

hrazená ztr

áta z předchozícháta z předchozícháta z předchozích

áta z předchozích

   

 

ooo

o

bbb

b

dobídobídobí

dobí

   

 
   

 

   

 

   

 

136 136 136 

136 

116116116

116

   

 

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitVlastní kapitVlastní kapit

Vlastní kapit

ál celkemál celkemál celkem

ál celkem

   

 

   

 

10 605 10 605 10 605 

10 605 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hodobé půjčky a úvěryhodobé půjčky a úvěryhodobé půjčky a úvěry

hodobé půjčky a úvěry

   

 

22 22 22 

22 

890 574 890 574 890 574 

890 574 

842 505842 505842 505

842 505

   

 

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní dlouhodobé závazkytní dlouhodobé závazkytní dlouhodobé závazky

tní dlouhodobé závazky

   

 

24 24 24 

24 

27 883 27 883 27 883 

27 883 

40 35040 35040 350

40 350

   

 

   

 

   

 

   

 

OdložeOdložeOdlože

Odlože

ný daňový závazekný daňový závazekný daňový závazek

ný daňový závazek

   

 

23 23 23 

23 

84 215 84 215 84 215 

84 215 

62 26462 26462 264

62 264

   

 

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hhh

h

odobé závazkyodobé závazkyodobé závazky

odobé závazky

   

 

   

 

1 002 672 1 002 672 1 002 672 

1 002 672 

945 119945 119945 119

945 119

   

 

   

 

   

 

   

 

KrátkodoKrátkodoKrátkodo

Krátkodo

bé půjčky a úvěrybé půjčky a úvěrybé půjčky a úvěry

bé půjčky a úvěry

   

 

22 22 22 

22 

63 085 63 085 63 085 

63 085 

53 69853 69853 698

53 698

   

 

   

 

   

 

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

é zé zé z

é z

ávazkyávazkyávazky

ávazky

   

 

23 23 23 

23 

1 217 1 217 1 217 

1 217 

5 2655 2655 265

5 265

   

 

ZávazkZávazkZávazk

Závazk

y y y 

y 

zzz

z

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích vztahů aích vztahů aích vztahů a

ích vztahů a

   

 

ooo

o

statní pasivastatní pasivastatní pasiva

statní pasiva

   

    

 

   

 

24 24 24 

24 

785 237 785 237 785 237 

785 237 

926 787926 787926 787

926 787

   

 

   

 

   

 

   

 

KrátkodobKrátkodobKrátkodob

Krátkodob

ééé

é

 závazk závazk závazk

 závazk

yyy

y

   

 

   

 

849 539 849 539 849 539 

849 539 

985 750985 750985 750

985 750

   

 

Čistá aktiva připadajícíČistá aktiva připadajícíČistá aktiva připadající

Čistá aktiva připadající

 k  k  k 

 k 

investičním akciinvestičním akciinvestičním akci

investičním akci

ímímím

ím

   

 
   

 

   

 

   

 

3 530 417 3 530 417 3 530 417 

3 530 417 

2 797 4082 797 4082 797 408

2 797 408

   

 

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitVlastní kapitVlastní kapit

Vlastní kapit

ál a závazky celkemál a závazky celkemál a závazky celkem

ál a závazky celkem

   

 

   

 

555

5

 393 233  393 233  393 233 

 393 233 

4 738 4134 738 4134 738 413

4 738 413

   

 

HodnoHodnoHodno

Hodno

ta Čistých aktivta Čistých aktivta Čistých aktiv

ta Čistých aktiv

 n n n

 n

a jednua jednua jednu

a jednu

   

 

ininin

in

vestivestivesti

vesti

čníčníční

ční

   

 

akcii třakcii třakcii tř

akcii tř

ídy A (v Kč)ídy A (v Kč)ídy A (v Kč)

ídy A (v Kč)

   

 
   

 

   

 

   

 

3 494 003 494 003 494 00

3 494 00

4, 074, 074, 07

4, 07

16 16 16 

16 

2 763 136,492 763 136,492 763 136,49

2 763 136,49

949494

94

   

 

HodnoHodnoHodno

Hodno

ta Čistých aktivta Čistých aktivta Čistých aktiv

ta Čistých aktiv

 n n n

 n

a a a 

a 

jednujednujednu

jednu

   

 

ininin

in

vestivestivesti

vesti

čníčníční

ční

   

 

akcii třakcii třakcii tř

akcii tř

ídy B (v Kč)ídy B (v Kč)ídy B (v Kč)

ídy B (v Kč)

   

 
   

 

   

 

   

 

1 213,71 213,71 213,7

1 213,7

909090

90

9 9 9 

9 

1 142,31 142,31 142,3

1 142,3

914 914 914 

914 



404040

40

Výkaz úplného výsledkVýkaz úplného výsledkVýkaz úplného výsledk

Výkaz úplného výsledk

u hospodařu hospodařu hospodař

u hospodař

enenen

en

ííí

í

   

 

za rokza rokza rok

za rok

 končící končící končící

 končící

 3 3 3

 3

1.1.1.

1.

 12. 20 12. 20 12. 20

 12. 20

22 22 22 

22 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

   

 

PoPoPo

Po

zzz

z

nánáná

ná

mmm

m

kakaka

ka

   

 
Za rZa rZa r

Za r

ooo

o

k od 1. lk od 1. lk od 1. l

k od 1. l

ednednedn

edn

aaa

a

 2 2 2

 2

022 do 022 do 022 do 

022 do 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

222

2
Za Za Za 

Za 

rororo

ro

k od 1. ledk od 1. ledk od 1. led

k od 1. led

na 2na 2na 2

na 2

021 d021 d021 d

021 d

o o o 

o 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

111

1

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

   

 

zzz

z

   

 

inveinveinve

inve

stičního majetkustičního majetkustičního majetku

stičního majetku

   

 

5 5 5 

5 

651 715 651 715 651 715 

651 715 

433 048433 048433 048

433 048

   

 

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

/ztrá/ztrá/ztrá

/ztrá

ttt

t

aaa

a

 z z z

 z

   

 

poskyposkyposky

posky

tnutých půjčektnutých půjčektnutých půjček

tnutých půjček

   

 

6 6 6 

6 

-25 433 -25 433 -25 433 

-25 433 

2 3862 3862 386

2 386

   

 

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

 z podílů z podílů z podílů

 z podílů

   

 

7 7 7 

7 

167 600 167 600 167 600 

167 600 

324 400324 400324 400

324 400

   

 

   

 

   

 

   

 

SprávníSprávníSprávní

Správní

 náklady náklady náklady

 náklady

   

 

8 8 8 

8 

-122 776 -122 776 -122 776 

-122 776 

-82 55-82 55-82 55

-82 55

111

1

   

 

   

 

   

 

   

 

Čistý provoČistý provoČistý provo

Čistý provo

zní výsledek hospodaření zní výsledek hospodaření zní výsledek hospodaření 

zní výsledek hospodaření 

   

 

   

 

671 106 671 106 671 106 

671 106 

677 283677 283677 283

677 283

   

 

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní provozní výnosytní provozní výnosytní provozní výnosy

tní provozní výnosy

   

 

9 9 9 

9 

1 028 1 028 1 028 

1 028 

403 403 403 

403 

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní provozní nákladytní provozní nákladytní provozní náklady

tní provozní náklady

   

 

10 10 10 

10 

-2 482 -2 482 -2 482 

-2 482 

-4 822-4 822-4 822

-4 822

   

 

   

 

   

 

   

 

Provozní výProvozní výProvozní vý

Provozní vý

sleslesle

sle

ddd

d

eee

e

k hosk hosk hos

k hos

ppp

p

odařeníodařeníodaření

odaření

   

 

   

 

669 652 669 652 669 652 

669 652 

672 864672 864672 864

672 864

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

výnosyvýnosyvýnosy

výnosy

   

 

11 11 11 

11 

133 730 133 730 133 730 

133 730 

53 75853 75853 758

53 758

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

12 12 12 

12 

-39 563 -39 563 -39 563 

-39 563 

-25 90-25 90-25 90

-25 90

222

2

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční výsleFinanční výsleFinanční výsle

Finanční výsle

ddd

d

ek hoek hoek ho

ek ho

spspsp

sp

odařodařodař

odař

eníeníení

ení

   

 

   

 

94 167 94 167 94 167 

94 167 

222

2

7 8567 8567 856

7 856

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk/ztráta Zisk/ztráta Zisk/ztráta 

Zisk/ztráta 

z z z 

z 

pokračujpokračujpokračuj

pokračuj

ící činnosti ící činnosti ící činnosti 

ící činnosti 

   

 

   

 

před zdanpřed zdanpřed zdan

před zdan

ěněněn

ěn

ímímím

ím

   

 
   

 

763 819 763 819 763 819 

763 819 

700 720700 720700 720

700 720

   

 

   

 

   

 

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmpříjmpříjm

příjm

u u u 

u 

- - - 

- 

splatnásplatnásplatná

splatná

   

 

13 13 13 

13 

-8 389 -8 389 -8 389 

-8 389 

-6 581-6 581-6 581

-6 581

   

 

   

 

   

 

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmpříjmpříjm

příjm

u u u 

u 

- - - 

- 

odloženáodloženáodložená

odložená

   

 

13 13 13 

13 

-21 952 -21 952 -21 952 

-21 952 

-10 05-10 05-10 05

-10 05

333

3

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk z Zisk z Zisk z 

Zisk z 

pokračující pokračující pokračující 

pokračující 

činnosti po zdaněníčinnosti po zdaněníčinnosti po zdanění

činnosti po zdanění

   

 

   

 

733 478 733 478 733 478 

733 478 

684 086684 086684 086

684 086

   

 

ZisZisZis

Zis

k zk zk z

k z

   

 

ppp

p

ooo

o

kračující činnkračující činnkračující činn

kračující činn

osti připadajícíosti připadajícíosti připadající

osti připadající

   

 

nnn

n

aaa

a

 držitele in držitele in držitele in

 držitele in

vestičních akcií povestičních akcií povestičních akcií po

vestičních akcií po

   

 

zdaněnzdaněnzdaněn

zdaněn

ííí

í

   

    

 

   

 

   

 

733 009 733 009 733 009 

733 009 

684 066684 066684 066

684 066

   

 

ZisZisZis

Zis

k zk zk z

k z

   

 

ppp

p

ooo

o

kračující činnkračující činnkračující činn

kračující činn

osti připadajícíosti připadajícíosti připadající

osti připadající

   

 

nnn

n

aaa

a

 držitele zak držitele zak držitele zak

 držitele zak

lll

l

adateladateladatel

adatel

ských akcií poských akcií poských akcií po

ských akcií po

   

 

zdaněnzdaněnzdaněn

zdaněn

ííí

í

   

 
   

 

   

 

   

 

469 469 469 

469 

202020

20

   

 

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní úplný výsledek tní úplný výsledek tní úplný výsledek 

tní úplný výsledek 

hohoho

ho

spodařespodařespodaře

spodaře

nnn

n

ííí

í

   

 

   

 

- - - 

- 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkový úplný Celkový úplný Celkový úplný 

Celkový úplný 

výsledek hospodařenívýsledek hospodařenívýsledek hospodaření

výsledek hospodaření

   

 

   

 

733 478 733 478 733 478 

733 478 

684 086684 086684 086

684 086

   

 

ZisZisZis

Zis

k na k na k na 

k na 

držitele investiční akciedržitele investiční akciedržitele investiční akcie

držitele investiční akcie

 třídy  třídy  třídy 

 třídy 

AAA

A

   

 

   

 

   

 

(Kč)(Kč)(Kč)

(Kč)

   

 
   

 

724 029 724 029 724 029 

724 029 

675 685675 685675 685

675 685

   

 

ZisZisZis

Zis

k na držitele investiční akcik na držitele investiční akcik na držitele investiční akci

k na držitele investiční akci

e třídy Be třídy Be třídy B

e třídy B

   

 

   

 

   

 

(Kč)(Kč)(Kč)

(Kč)

   

 
   

 

8 980 8 980 8 980 

8 980 

8 3818 3818 381

8 381

   

 

PřírůstePřírůstePřírůste

Přírůste

ek fondového kapitáluek fondového kapitáluek fondového kapitálu

ek fondového kapitálu

 na na na

 na

   

 

   

 

   

 

akcie třakcie třakcie tř

akcie tř

ídy Aídy Aídy A

ídy A

   

 
   

 

730 868 730 868 730 868 

730 868 

677 631677 631677 631

677 631

   

 

PřírůstePřírůstePřírůste

Přírůste

k fondového kapitálu na akk fondového kapitálu na akk fondového kapitálu na ak

k fondového kapitálu na ak

cieciecie

cie

   

 

   

 

   

 

ttt

t

řřř

ř

ídy Bídy Bídy B

ídy B

   

 
   

 

2 142 2 142 2 142 

2 142 

998998998

998

   

 

   

 

   

 

   

 



414141

41

Přehled o změnPřehled o změnPřehled o změn

Přehled o změn

ách vlastách vlastách vlast

ách vlast

nnn

n

ího kapitího kapitího kapit

ího kapit

álu za období od 1álu za období od 1álu za období od 1

álu za období od 1

. 1. 2021 do 31. 12. 1. 2021 do 31. 12. 1. 2021 do 31. 12

. 1. 2021 do 31. 12

. 2021. 2021. 2021

. 2021

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

ZZZ

Z

ákladní kapitálákladní kapitálákladní kapitál

ákladní kapitál

   

 

Výsledek hospodaření Výsledek hospodaření Výsledek hospodaření 

Výsledek hospodaření 

běžného běžného běžného 

běžného 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 
Nerozdělený ziNerozdělený ziNerozdělený zi

Nerozdělený zi

sss

s

k nebok nebok nebo

k nebo

   

 

neuhrazenneuhrazenneuhrazen

neuhrazen

á á á 

á 

ztráta ztráta ztráta 

ztráta 

zzz

z

   

 

předchozích obpředchozích obpředchozích ob

předchozích ob

dobídobídobí

dobí

   

 Vlastní kVlastní kVlastní k

Vlastní k

apitál apitál apitál 

apitál 

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

   

 

   

 

   

 

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

kkk

k

 1. 1. 2021  1. 1. 2021  1. 1. 2021 

 1. 1. 2021 

111

1

0 000 0 000 0 000 

0 000 

14 14 14 

14 

102 102 102 

102 

10 11610 11610 116

10 116

   

 

PřevodPřevodPřevod

Převod

y ve vlastním y ve vlastním y ve vlastním 

y ve vlastním 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

u u u 

u 

   

 
   

 

   

 

   

 

- - - 

- 

-14 -14 -14 

-14 

141414

14

   

 

- - - 

- 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZisZisZis

Zis

k/zk/zk/z

k/z

tráttráttrát

trát

a za za z

a z

a obda obda obd

a obd

obíobíobí

obí

   

 

---

-

   

 

20 20 20 

20 

- - - 

- 

202020

20

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

kkk

k

 31. 12. 2021  31. 12. 2021  31. 12. 2021 

 31. 12. 2021 

10 000 10 000 10 000 

10 000 

20 20 20 

20 

111

1

16 16 16 

16 

10 10 10 

10 

131313

13

666

6

   

 

Přehled o Přehled o Přehled o 

Přehled o 

změnáchzměnáchzměnách

změnách

   

 

vlastního kapvlastního kapvlastního kap

vlastního kap

itál za obdobíitál za obdobíitál za období

itál za období

 od 1. 1. 2022 do  od 1. 1. 2022 do  od 1. 1. 2022 do 

 od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

ZáklZáklZákl

Zákl

adnadnadn

adn

ííí

í

 kapitál kapitál kapitál

 kapitál

   

 

Výsledek hospodaVýsledek hospodaVýsledek hospoda

Výsledek hospoda

řenířeníření

ření

   

 

běžného běžného běžného 

běžného 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 
Nerozdělený zNerozdělený zNerozdělený z

Nerozdělený z

isisis

is

k nebk nebk neb

k neb

o o o 

o 

neuhrazenneuhrazenneuhrazen

neuhrazen

á á á 

á 

ztráta ztráta ztráta 

ztráta 

z z z 

z 

přepřepře

pře

dchdchdch

dch

ozozoz

oz

ích ích ích 

ích 

obdobíobdobíobdobí

období

   

 
Vlastní kVlastní kVlastní k

Vlastní k

apitál apitál apitál 

apitál 

celkemcelkemcelkem

celkem

   

 

   

 

   

 

   

 

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

kkk

k

 1. 1. 2022  1. 1. 2022  1. 1. 2022 

 1. 1. 2022 

10 000 10 000 10 000 

10 000 

20 20 20 

20 

111

1

16 16 16 

16 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

PřevodPřevodPřevod

Převod

y ve vlastním y ve vlastním y ve vlastním 

y ve vlastním 

kapitálkapitálkapitál

kapitál

u u u 

u 

   

    

 

   

 

   

 

- - - 

- 

-20 -20 -20 

-20 

20 20 20 

20 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZisZisZis

Zis

k/zk/zk/z

k/z

tráttráttrát

trát

a za za z

a z

a obda obda obd

a obd

obíobíobí

obí

   

 

- - - 

- 

469 469 469 

469 

- - - 

- 

444

4

696969

69

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

kkk

k

 31. 12. 2022  31. 12. 2022  31. 12. 2022 

 31. 12. 2022 

10 000 10 000 10 000 

10 000 

469 469 469 

469 

136 136 136 

136 

10 60510 60510 605

10 605

   

 

Přehled o změnPřehled o změnPřehled o změn

Přehled o změn

ách čistých aktiv připaách čistých aktiv připaách čistých aktiv připa

ách čistých aktiv připa

dajícídajícídající

dající

ccc

c

h kh kh k

h k

   

 

investičníminvestičníminvestičním

investičním

 akciím za rok  akciím za rok  akciím za rok 

 akciím za rok 

končící 31. končící 31. končící 31. 

končící 31. 

12. 2022 12. 2022 12. 2022 

12. 2022 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

ČiČiČi

Či

stá aktiva připadající kstá aktiva připadající kstá aktiva připadající k

stá aktiva připadající k

   

 

investičníminvestičníminvestičním

investičním

 a a a

 a

kcikcikci

kci

ímímím

ím

   

 

   

 

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

kkk

k

 1. 1. 2022  1. 1. 2022  1. 1. 2022 

 1. 1. 2022 

2 797 4082 797 4082 797 408

2 797 408

   

 

   

 

ZisZisZis

Zis

k/zk/zk/z

k/z

tráttráttrát

trát

a za za z

a z

a obda obda obd

a obd

obíobíobí

obí

   

 

733 009733 009733 009

733 009

   

 

   

 

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

kkk

k

 31. 12. 2022  31. 12. 2022  31. 12. 2022 

 31. 12. 2022 

3 530 4173 530 4173 530 417

3 530 417

   

 

Přehled o změnPřehled o změnPřehled o změn

Přehled o změn

ách čistých aktiv připaách čistých aktiv připaách čistých aktiv připa

ách čistých aktiv připa

dajícídajícídající

dající

ccc

c

h kh kh k

h k

   

 

investičníminvestičníminvestičním

investičním

 akciím za rok  akciím za rok  akciím za rok 

 akciím za rok 

končící 31. končící 31. končící 31. 

končící 31. 

12. 2021 12. 2021 12. 2021 

12. 2021 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

ČiČiČi

Či

stá aktiva připadající kstá aktiva připadající kstá aktiva připadající k

stá aktiva připadající k

   

 

investičníminvestičníminvestičním

investičním

 a a a

 a

kcikcikci

kci

ímímím

ím

   

 

   

 

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

kkk

k

 1. 1. 2021  1. 1. 2021  1. 1. 2021 

 1. 1. 2021 

2 118 7792 118 7792 118 779

2 118 779

   

 

   

 

ZisZisZis

Zis

k/zk/zk/z

k/z

tráttráttrát

trát

a za za z

a z

a obda obda obd

a obd

obíobíobí

obí

   

 

684 066684 066684 066

684 066

   

 

   

 

OprOprOpr

Opr

aaa

a

va loňsva loňsva loňs

va loňs

kého rokukého rokukého roku

kého roku

   

 

-5 437 -5 437 -5 437 

-5 437 

   

 

Zůstatek Zůstatek Zůstatek 

Zůstatek 

kkk

k

 31. 12. 2021  31. 12. 2021  31. 12. 2021 

 31. 12. 2021 

2 797 4082 797 4082 797 408

2 797 408

   

 

   

 

   

 

   

 



424242

42

Výkaz peněžních tokůVýkaz peněžních tokůVýkaz peněžních toků

Výkaz peněžních toků

 za rok končící 31 za rok končící 31 za rok končící 31

 za rok končící 31

. . . 

. 

12.12.12.

12.

   

 

202220222022

2022

   

 

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

PoznámkaPoznámkaPoznámka

Poznámka

   

 

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk z Zisk z Zisk z 

Zisk z 

pokračující pokračující pokračující 

pokračující 

činnosti před zdaněnímčinnosti před zdaněnímčinnosti před zdaněním

činnosti před zdaněním

   

 

   

 

   

 

763 819 763 819 763 819 

763 819 

700 720700 720700 720

700 720

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úpravy o Úpravy o Úpravy o 

Úpravy o 

nepeněžní operacenepeněžní operacenepeněžní operace

nepeněžní operace

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna reálZměna reálZměna reál

Změna reál

né hodnoty –né hodnoty –né hodnoty –

né hodnoty –

   

 

ppp

p

řeceřeceřece

řece

něněně

ně

ní ní ní 

ní 

investičního investičního investičního 

investičního 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

14, 15 14, 15 14, 15 

14, 15 

   

 

-391 2-391 2-391 2

-391 2

02 02 02 

02 

-177 185-177 185-177 185

-177 185

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna reáZměna reáZměna reá

Změna reá

lné hodnoty –lné hodnoty –lné hodnoty –

lné hodnoty –

   

 

ppp

p

řeceřeceřece

řece

něněně

ně

ní mní mní m

ní m

ajetkovýajetkovýajetkový

ajetkový

ch účastích účastích účastí

ch účastí

   

 

   

 

   

 

-31 100 -31 100 -31 100 

-31 100 

-228 000-228 000-228 000

-228 000

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna reáZměna reáZměna reá

Změna reá

lné hodnoty –lné hodnoty –lné hodnoty –

lné hodnoty –

   

 

ppp

p

řeceřeceřece

řece

něněně

ně

ní poskytnutých úvěrůní poskytnutých úvěrůní poskytnutých úvěrů

ní poskytnutých úvěrů

   

 

   

 

   

 

41 182 41 182 41 182 

41 182 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna reáZměna reáZměna reá

Změna reá

lné hodnoty –lné hodnoty –lné hodnoty –

lné hodnoty –

   

 

ppp

p

řeceřeceřece

řece

něněně

ně

ní ní ní 

ní 

přijatýchpřijatýchpřijatých

přijatých

 úvě úvě úvě

 úvě

růrůrů

rů

   

 

   

 

   

 

-56 51-56 51-56 51

-56 51

8 8 8 

8 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tvorba / rozTvorba / rozTvorba / roz

Tvorba / roz

pouštění znehodnopouštění znehodnopouštění znehodno

pouštění znehodno

cenícenícení

cení

   

 

   

 

   

 

161 161 161 

161 

763763763

763

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Provozní čiProvozní čiProvozní či

Provozní či

nnostnnostnnost

nnost

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu iZměna stavu iZměna stavu i

Změna stavu i

nvestičníhonvestičníhonvestičního

nvestičního

   

 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

14 14 14 

14 

   

 

---

-

248 2248 2248 2

248 2

86 86 86 

86 

-362 434-362 434-362 434

-362 434

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu mZměna stavu mZměna stavu m

Změna stavu m

ajajaj

aj

eee

e

tkových účastítkových účastítkových účastí

tkových účastí

   

 

15 15 15 

15 

   

 

- - - 

- 

909090

90

   

 

Změna stavu kZměna stavu kZměna stavu k

Změna stavu k

rátkodobýrátkodobýrátkodobý

rátkodobý

ch a dch a dch a d

ch a d

louhodobýlouhodobýlouhodobý

louhodobý

ch ch ch 

ch 

ppp

p

ooo

o

skytnutýcskytnutýcskytnutýc

skytnutýc

h půjčekh půjčekh půjček

h půjček

   

    

 

   

 

   

 

16 16 16 

16 

   

 

-201 4-201 4-201 4

-201 4

82 82 82 

82 

25 61925 61925 619

25 619

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu dZměna stavu dZměna stavu d

Změna stavu d

louhodoblouhodoblouhodob

louhodob

ýýý

ý

ch ostch ostch ost

ch ost

aaa

a

tních akttních akttních akt

tních akt

iviviv

iv

   

 

19 19 19 

19 

   

 

-4 0-4 0-4 0

-4 0

80 80 80 

80 

1 6571 6571 657

1 657

   

 

Změna stavu oZměna stavu oZměna stavu o

Změna stavu o

statních krátkodostatních krátkodostatních krátkodo

statních krátkodo

býbýbý

bý

ch finančních finančních finanční

ch finanční

chchch

ch

   

 

ininin

in

strumentůstrumentůstrumentů

strumentů

   

    

 

   

 

   

 

17 17 17 

17 

   

 

-23 16-23 16-23 16

-23 16

6 6 6 

6 

-125 540-125 540-125 540

-125 540

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu kZměna stavu kZměna stavu k

Změna stavu k

rátkodobýrátkodobýrátkodobý

rátkodobý

ch osch osch os

ch os

tatních aktatních aktatních ak

tatních ak

tivtivtiv

tiv

   

 

   

 

   

 

88 191 88 191 88 191 

88 191 

-111 588-111 588-111 588

-111 588

   

 

Změna stavu kZměna stavu kZměna stavu k

Změna stavu k

rátkodobých závazrátkodobých závazrátkodobých závaz

rátkodobých závaz

ků z oků z oků z o

ků z o

bcbcbc

bc

hodních vztahůhodních vztahůhodních vztahů

hodních vztahů

   

 

a osta osta ost

a ost

aaa

a

ttt

t

ních pasivních pasivních pasiv

ních pasiv

   

 
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

-37 613 -37 613 -37 613 

-37 613 

762 163762 163762 163

762 163

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu oZměna stavu oZměna stavu o

Změna stavu o

statních závazkůstatních závazkůstatních závazků

statních závazků

   

 

   

 

   

 

-107 9-107 9-107 9

-107 9

86 86 86 

86 

106 224106 224106 224

106 224

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ZaplaZaplaZapla

Zapla

cená daň zcená daň zcená daň z

cená daň z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

   

 

   

 

-12 512 -12 512 -12 512 

-12 512 

-6 269-6 269-6 269

-6 269

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní tok gPeněžní tok gPeněžní tok g

Peněžní tok g

enerovaný z (poenerovaný z (poenerovaný z (po

enerovaný z (po

užitý v) provozní činnoužitý v) provozní činnoužitý v) provozní činno

užitý v) provozní činno

sss

s

tititi

ti

   

 

   

 

   

 

-220 591 -220 591 -220 591 

-220 591 

586 220586 220586 220

586 220

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

činnostčinnostčinnost

činnost

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změna stavu dZměna stavu dZměna stavu d

Změna stavu d

louhodoblouhodoblouhodob

louhodob

ýýý

ý

ch a krátkodobých a krátkodobých a krátkodobý

ch a krátkodobý

ch finančníchch finančníchch finančních

ch finančních

   

 

závazkůzávazkůzávazků

závazků

   

    

 

   

 

22 22 22 

22 

101 507 101 507 101 507 

101 507 

-561 777-561 777-561 777

-561 777

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní tok gPeněžní tok gPeněžní tok g

Peněžní tok g

enerovenerovenerov

enerov

aaa

a

ný ný ný 

ný 

z (z (z (

z (

použitý v) finančnípoužitý v) finančnípoužitý v) finanční

použitý v) finanční

 činn činn činn

 činn

ostiostiosti

osti

   

 

   

 

   

 

101 101 101 

101 

555

5

07 07 07 

07 

-561 777-561 777-561 777

-561 777

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Oprava loňského rOprava loňského rOprava loňského r

Oprava loňského r

okuokuoku

oku

   

 

   

 

   

 

- - - 

- 

-5 437 -5 437 -5 437 

-5 437 

Čisté zČisté zČisté z

Čisté z

vvv

v

ýšení/sýšení/sýšení/s

ýšení/s

nnn

n

ížení penížení penížení pen

ížení pen

ězězěz

ěz

 a a a

 a

   

 

peněžnípeněžnípeněžní

peněžní

ccc

c

h ekvivalentůh ekvivalentůh ekvivalentů

h ekvivalentů

   

 

   

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

    

 

   

 

   

 

   

 

-119 084 -119 084 -119 084 

-119 084 

19 00619 00619 006

19 006

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze aPeníze aPeníze a

Peníze a

 peněžní ekvivalenty k peněžní ekvivalenty k peněžní ekvivalenty k

 peněžní ekvivalenty k

 1.1. 1.1. 1.1.

 1.1.

   

 

20 20 20 

20 

   

 

290 97290 97290 97

290 97

6 6 6 

6 

271 970271 970271 970

271 970

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze aPeníze aPeníze a

Peníze a

 peněžní ekvivalenty k peněžní ekvivalenty k peněžní ekvivalenty k

 peněžní ekvivalenty k

 31.12.  31.12.  31.12. 

 31.12. 

20 20 20 

20 

   

 

171 892 171 892 171 892 

171 892 

290 976290 976290 976

290 976

   

 



PříPříPří

Pří

lohlohloh

loh

a účeta účeta účet

a účet

nnn

n

ííí

í

 z z z

 z

ávěrkyávěrkyávěrky

ávěrky

 k k k

 k

 31.12.2022  31.12.2022  31.12.2022 

 31.12.2022 

Pro účely výročnPro účely výročnPro účely výročn

Pro účely výročn

í finanční zprávy mí finanční zprávy mí finanční zprávy m

í finanční zprávy m

ají níže uvedenéají níže uvedenéají níže uvedené

ají níže uvedené

 pojmy následujíc pojmy následujíc pojmy následujíc

 pojmy následujíc

í význam:í význam:í význam:

í význam:

   

 

Pro účely výročnPro účely výročnPro účely výročn

Pro účely výročn

ííí

í

   

 

fififi

fi

nnn

n

ančníančníanční

anční

   

 

zprávy mzprávy mzprávy m

zprávy m

ají níže uvedenéají níže uvedenéají níže uvedené

ají níže uvedené

 právní předp právní předp právní předp

 právní předp

isy následující význam:isy následující význam:isy následující význam:

isy následující význam:

   

 

   

 

AMISTA IS AMISTA IS AMISTA IS 

AMISTA IS 

AAA

A

MISTA investiční společMISTA investiční společMISTA investiční společ

MISTA investiční společ

nonono

no

st, st, st, 

st, 

a.s., IČO: 274 37a.s., IČO: 274 37a.s., IČO: 274 37

a.s., IČO: 274 37

   

 

558, se sídl558, se sídl558, se sídl

558, se sídl

em Pobřem Pobřem Pobř

em Pobř

ežní 620/3, Praha 8, PSČežní 620/3, Praha 8, PSČežní 620/3, Praha 8, PSČ

ežní 620/3, Praha 8, PSČ

   

 

186 00186 00186 00

186 00

ČNBČNBČNB

ČNB

   

 

ČesČesČes

Čes

kkk

k

á národní bankaá národní bankaá národní banka

á národní banka

   

 

DeDeDe

De

n ocn ocn oc

n oc

eněníeněníenění

enění

   

 

Poslední den Účetního Poslední den Účetního Poslední den Účetního 

Poslední den Účetního 

obobob

ob

dobídobídobí

dobí

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

INFONDINFONDINFOND

INFOND

 investič investič investič

 investič

níníní

ní

   

 

fond fond fond 

fond 

s s s 

s 

proměnným základním kapitálem, a.s. IČO:proměnným základním kapitálem, a.s. IČO:proměnným základním kapitálem, a.s. IČO:

proměnným základním kapitálem, a.s. IČO:

 242 07 242 07 242 07

 242 07

   

 

543 se543 se543 se

543 se

 sídl sídl sídl

 sídl

ememem

em

   

 

NovolíšeňsNovolíšeňsNovolíšeňs

Novolíšeňs

ká 2678ká 2678ká 2678

ká 2678

/18, Líšeň, 628 00 Brno obchodní společnost zapsaná v obchodním /18, Líšeň, 628 00 Brno obchodní společnost zapsaná v obchodním /18, Líšeň, 628 00 Brno obchodní společnost zapsaná v obchodním 

/18, Líšeň, 628 00 Brno obchodní společnost zapsaná v obchodním 

rejrejrej

rej

stříkstříkstřík

střík

u vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 6691u vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 6691u vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 6691

u vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 6691

Účetní obdÚčetní obdÚčetní obd

Účetní obd

obíobíobí

obí

   

 

Období od 1. 1. 202Období od 1. 1. 202Období od 1. 1. 202

Období od 1. 1. 202

2 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 2022 do 31. 12. 202

2 do 31. 12. 202

222

2

   

 

   

 

Dohoda FATCA Dohoda FATCA Dohoda FATCA 

Dohoda FATCA 

Dohoda mezi Českou republikou a Spojenými státy americkýDohoda mezi Českou republikou a Spojenými státy americkýDohoda mezi Českou republikou a Spojenými státy americký

Dohoda mezi Českou republikou a Spojenými státy americký

mmm

m

i i i 

i 

o zlepšení dodržovánío zlepšení dodržovánío zlepšení dodržování

o zlepšení dodržování

   

 

dadada

da

ňovýňovýňový

ňový

ch přech přech pře

ch pře

dpisdpisdpis

dpis

ů v mezinárodním měřů v mezinárodním měřů v mezinárodním měř

ů v mezinárodním měř

ítku a sítku a sítku a s

ítku a s

 o o o

 o

hledem na právní předhledem na právní předhledem na právní před

hledem na právní před

ppp

p

isy Sisy Sisy S

isy S

ppp

p

ojojoj

oj

ených státůených státůených států

ených států

   

 

amerických amerických amerických 

amerických 

o io io i

o i

nformacích a jejich oznamování obecně známá jako Foreignnformacích a jejich oznamování obecně známá jako Foreignnformacích a jejich oznamování obecně známá jako Foreign

nformacích a jejich oznamování obecně známá jako Foreign

   

 

Account TaxAccount TaxAccount Tax

Account Tax

   

 

Compliance AcCompliance AcCompliance Ac

Compliance Ac

t, vt, vt, v

t, v

yhlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.yhlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.yhlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.

yhlášená pod č. 72/2014 Sb.m.s.

Zákon o auditorechZákon o auditorechZákon o auditorech

Zákon o auditorech

   

 

Zákon č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některýZákon č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některýZákon č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některý

Zákon č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některý

ch zákonů (zákon o auditorech), vech zákonů (zákon o auditorech), vech zákonů (zákon o auditorech), ve

ch zákonů (zákon o auditorech), ve

   

 

zněznězně

zně

ní pozní pozní poz

ní poz

dědědě

dě

jjj

j

ších předpisůších předpisůších předpisů

ších předpisů

Zákon o daních Zákon o daních Zákon o daních 

Zákon o daních 

zzz

z

 příjmů příjmů příjmů

 příjmů

   

 

Zákon č. 586/1992 SZákon č. 586/1992 SZákon č. 586/1992 S

Zákon č. 586/1992 S

bbb

b

.,.,.,

.,

 o daních z o daních z o daních z

 o daních z

   

 

příjmů, ve znění pozdějších předpispříjmů, ve znění pozdějších předpispříjmů, ve znění pozdějších předpis

příjmů, ve znění pozdějších předpis

ůůů

ů

   

 

Zákon o účetnictvíZákon o účetnictvíZákon o účetnictví

Zákon o účetnictví

   

 

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vZákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vZákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v

Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v

e e e 

e 

zzz

z

nění nění nění 

nění 

pozpozpoz

poz

dějších předpisůdějších předpisůdějších předpisů

dějších předpisů

   

 

   

 

ZISIF ZISIF ZISIF 

ZISIF 

Zákon č. 240/2013 SZákon č. 240/2013 SZákon č. 240/2013 S

Zákon č. 240/2013 S

bbb

b

.,.,.,

.,

 o investičních společnostech a o investičních společnostech a o investičních společnostech a

 o investičních společnostech a

   

 

investičních foinvestičních foinvestičních fo

investičních fo

ndendende

nde

ch, ve ch, ve ch, ve 

ch, ve 

zněznězně

zně

níníní

ní

   

 

popopo

po

zzz

z

dějších předpisůdějších předpisůdějších předpisů

dějších předpisů

   

 

ZMSZMSZMS

ZMS

SDSDSD

SD

   

 

Zákon č. 164/2013 SZákon č. 164/2013 SZákon č. 164/2013 S

Zákon č. 164/2013 S

bbb

b

.,.,.,

.,

 o mezinárodní o mezinárodní o mezinárodní

 o mezinárodní

   

 

spolupráci při správě daní a o změně dalšíchspolupráci při správě daní a o změně dalšíchspolupráci při správě daní a o změně dalších

spolupráci při správě daní a o změně dalších

   

 

sss

s

ooo

o

uviseuviseuvise

uvise

jícjícjíc

jíc

ích zákonů, ve znění pozdějších předpisůích zákonů, ve znění pozdějších předpisůích zákonů, ve znění pozdějších předpisů

ích zákonů, ve znění pozdějších předpisů

ZOKZOKZOK

ZOK

   

 

Zákon č. Zákon č. Zákon č. 

Zákon č. 

999

9

0/2012 Sb., o obchodních společn0/2012 Sb., o obchodních společn0/2012 Sb., o obchodních společn

0/2012 Sb., o obchodních společn

ooo

o

stech a družstvech (zákon ostech a družstvech (zákon ostech a družstvech (zákon o

stech a družstvech (zákon o

   

 

obchodníchobchodníchobchodních

obchodních

   

 

korpkorpkorp

korp

ororor

or

acích), ve znění pozdějacích), ve znění pozdějacích), ve znění pozděj

acích), ve znění pozděj

šíšíší

ší

ch předpisůch předpisůch předpisů

ch předpisů

ZPKTZPKTZPKT

ZPKT

   

 

Zákon č. Zákon č. Zákon č. 

Zákon č. 

222

2

56/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve zněn56/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve zněn56/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve zněn

56/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, ve zněn

í pozdí pozdí pozd

í pozd

ějějěj

ěj

ších předpisůších předpisůších předpisů

ších předpisů

   

 

Vyhláška TRPVyhláška TRPVyhláška TRP

Vyhláška TRP

   

 

VyhláškaVyhláškaVyhláška

Vyhláška

 č č č

 č

. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhu a transparenci. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhu a transparenci. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhu a transparenci

. 234/2009 Sb., o ochraně proti zneužívání trhu a transparenci

   

 



1.1.1.

1.

   

 

VšVšVš

Vš

eoeoeo

eo

becné informabecné informabecné informa

becné informa

cecece

ce

   

 

VznikVznikVznik

Vznik

   

 

a charakta charakta charakt

a charakt

eristika Foeristika Foeristika Fo

eristika Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

byl byl byl 

byl 

založzaložzalož

založ

en en en 

en 

zakladatelskou zakladatelskou zakladatelskou 

zakladatelskou 

listinou listinou listinou 

listinou 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

14. 14. 14. 

14. 

červčervčerv

červ

ence ence ence 

ence 

2011 2011 2011 

2011 

a a a 

a 

vzvzvz

vz

nikl nikl nikl 

nikl 

zápisem zápisem zápisem 

zápisem 

do do do 

do 

obchobchobch

obch

odního odního odního 

odního 

rejstříku rejstříku rejstříku 

rejstříku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vedeného vedeného vedeného 

vedeného 

u u u 

u 

MěstskéhoMěstskéhoMěstského

Městského

   

 

soudu soudu soudu 

soudu 

vvv

v

   

 

Praze, Praze, Praze, 

Praze, 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

B, B, B, 

B, 

vlovlovlo

vlo

žžž

ž

ka ka ka 

ka 

17841, 17841, 17841, 

17841, 

dne dne dne 

dne 

111

1

777

7

. . . 

. 

ledna ledna ledna 

ledna 

2012. 2012. 2012. 

2012. 

V V V 

V 

důsdůsdůs

důs

ledku ledku ledku 

ledku 

změzmězmě

změ

nynyny

ny

   

 

sídla sídla sídla 

sídla 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

zazaza

za

   

 

ddd

d

obu obu obu 

obu 

svsvsv

sv

é é é 

é 

eee

e

xistence xistence xistence 

xistence 

je je je 

je 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

nyní nyní nyní 

nyní 

zzz

z

apsaný apsaný apsaný 

apsaný 

v v v 

v 

obchoobchoobcho

obcho

dním dním dním 

dním 

rrr

r

ejstříku ejstříku ejstříku 

ejstříku 

veveve

ve

deném deném deném 

deném 

Krajským Krajským Krajským 

Krajským 

soudem soudem soudem 

soudem 

v v v 

v 

BrnBrnBrn

Brn

ě, ě, ě, 

ě, 

oddíl oddíl oddíl 

oddíl 

B, B, B, 

B, 

vlvlvl

vl

ožožož

ož

ka ka ka 

ka 

666666

66

91. 91. 91. 

91. 

Povolení Povolení Povolení 

Povolení 

kkk

k

   

 

činnostičinnostičinnosti

činnosti

   

 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

ho fonho fonho fon

ho fon

du du du 

du 

obdržel obdržel obdržel 

obdržel 

FoFoFo

Fo

ndndnd

nd

   

 

od od od 

od 

České České České 

České 

nárnárnár

nár

odnodnodn

odn

ííí

í

 b b b

 b

anky anky anky 

anky 

rozhodnutrozhodnutrozhodnut

rozhodnut

ímímím

ím

   

 

ze dne 10. ledna 2012, kterze dne 10. ledna 2012, kterze dne 10. ledna 2012, kter

ze dne 10. ledna 2012, kter

é nabyé nabyé naby

é naby

lo právní moci dne 11. ledlo právní moci dne 11. ledlo právní moci dne 11. led

lo právní moci dne 11. led

na 2012.na 2012.na 2012.

na 2012.

   

 

RozhodnutímRozhodnutímRozhodnutím

Rozhodnutím

 valné hromady Fondu z valné hromady Fondu z valné hromady Fondu z

 valné hromady Fondu z

e dne 19. srpnae dne 19. srpnae dne 19. srpna

e dne 19. srpna

 20 20 20

 20

15 došlo15 došlo15 došlo

15 došlo

 k přeměn k přeměn k přeměn

 k přeměn

ěěě

ě

 právní  právní  právní 

 právní 

struktury Fondstruktury Fondstruktury Fond

struktury Fond

u na aku na aku na ak

u na ak

ciovou ciovou ciovou 

ciovou 

společnost společnost společnost 

společnost 

s s s 

s 

proměnným proměnným proměnným 

proměnným 

zzz

z

ákláklákl

ákl

adním adním adním 

adním 

kkk

k

apitálem apitálem apitálem 

apitálem 

a a a 

a 

změně změně změně 

změně 

drdrdr

dr

uhu uhu uhu 

uhu 

akakak

ak

cií zcií zcií z

cií z

   

 

kmenovýkmenovýkmenový

kmenový

ch ch ch 

ch 

na na na 

na 

zakladatelszakladatelszakladatels

zakladatels

ké ké ké 

ké 

aaa

a

   

 

investinvestinvest

invest

iční. iční. iční. 

iční. 

Změna tZměna tZměna t

Změna t

ěěě

ě

chto skuchto skuchto sku

chto sku

tečností byla zapstečností byla zapstečností byla zaps

tečností byla zaps

ána do obchána do obchána do obch

ána do obch

odního rejstříku dne 20. srodního rejstříku dne 20. srodního rejstříku dne 20. sr

odního rejstříku dne 20. sr

pna 2015.pna 2015.pna 2015.

pna 2015.

   

 

Fond je samosFond je samosFond je samos

Fond je samos

právným investičním právným investičním právným investičním 

právným investičním 

fff

f

ononon

on

dem, kterdem, kterdem, kter

dem, kter

ý je na základě pový je na základě pový je na základě pov

ý je na základě pov

olení k činnolení k činnolení k činn

olení k činn

osti samosprávného iosti samosprávného iosti samosprávného i

osti samosprávného i

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

fondu fondu fondu 

fondu 

uděleného uděleného uděleného 

uděleného 

ČČČ

Č

eskou eskou eskou 

eskou 

nánáná

ná

rodní rodní rodní 

rodní 

bababa

ba

nkou nkou nkou 

nkou 

opropropr

opr

ávněávněávně

ávně

n n n 

n 

se se se 

se 

obobob

ob

hospodařhospodařhospodař

hospodař

ovat. ovat. ovat. 

ovat. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

tatata

ta

k k k 

k 

ve ve ve 

ve 

smysmysmy

smy

slu slu slu 

slu 

§ § § 

§ 

8 8 8 

8 

ZISIFZISIFZISIF

ZISIF

   

 

obhospodařovatobhospodařovatobhospodařovat

obhospodařovat

elem Fondu.elem Fondu.elem Fondu.

elem Fondu.

   

 

V prV prV pr

V pr

ůběhu ůběhu ůběhu 

ůběhu 

úúú

ú

četního četního četního 

četního 

období období období 

období 

vykonvykonvykon

vykon

ával obhával obhával obh

ával obh

ospodařovospodařovospodařov

ospodařov

atel ve atel ve atel ve 

atel ve 

vztvztvzt

vzt

ahu ahu ahu 

ahu 

k k k 

k 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

běžné běžné běžné 

běžné 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

dle sdle sdle s

dle s

tatutu tatutu tatutu 

tatutu 

FFF

F

ondu a ondu a ondu a 

ondu a 

v souladu s ním.v souladu s ním.v souladu s ním.

v souladu s ním.

   

 

Předmět podPředmět podPředmět pod

Předmět pod

nikání investičníhnikání investičníhnikání investičníh

nikání investičníh

o Fonduo Fonduo Fondu

o Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Činnost Činnost Činnost 

Činnost 

investičinvestičinvestič

investič

ního ního ního 

ního 

fondu fondu fondu 

fondu 

kvkvkv

kv

alalal

al

ifikifikifik

ifik

ovanovanovan

ovan

ých ých ých 

ých 

invinvinv

inv

estorů estorů estorů 

estorů 

vvv

v

eee

e

   

 

smyslsmyslsmysl

smysl

u u u 

u 

zzz

z

ákona ákona ákona 

ákona 

č. č. č. 

č. 

240240240

240

/201/201/201

/201

333

3

   

 

SbSbSb

Sb

., ., ., 

., 

o o o 

o 

invinvinv

inv

estičních estičních estičních 

estičních 

společnostechspolečnostechspolečnostech

společnostech

 a investičních fon a investičních fon a investičních fon

 a investičních fon

dech.dech.dech.

dech.

   

 

Obchodní fObchodní fObchodní f

Obchodní f

iii

i

rmrmrm

rm

a a sídloa a sídloa a sídlo

a a sídlo

   

 

INFOND investičnINFOND investičnINFOND investičn

INFOND investičn

í fond sí fond sí fond s

í fond s

 promě promě promě

 promě

nnnnnn

nn

ým základním kapým základním kapým základním kap

ým základním kap

itálem, a.s. itálem, a.s. itálem, a.s. 

itálem, a.s. 

   

 

Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26Novolíšeňská 26

Novolíšeňská 26

78/1878/1878/18

78/18

   

 

628 00 Brno628 00 Brno628 00 Brno

628 00 Brno

ČeČeČe

Če

sss

s

ká republiká republiká republi

ká republi

kakaka

ka

   

 

Identifikační čísIdentifikační čísIdentifikační čís

Identifikační čís

lll

l

ooo

o

   

 

242 07 543242 07 543242 07 543

242 07 543

   

 

Základní kapitálZákladní kapitálZákladní kapitál

Základní kapitál

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Základní Základní Základní 

Základní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

fonfonfon

fon

ddd

d

u u u 

u 

vvv

v

e e e 

e 

výši výši výši 

výši 

101010

10

 000  000  000 

 000 

000 000 000 

000 

KKK

K

č č č 

č 

je je je 

je 

tvořtvořtvoř

tvoř

en en en 

en 

111

1

   

 

000 000 000 

000 

Ks Ks Ks 

Ks 

kkk

k

ususus

us

ových ových ových 

ových 

akcií akcií akcií 

akcií 

nnn

n

a a a 

a 

jjj

j

mmm

m

ééé

é

no no no 

no 

vvv

v

 listinn listinn listinn

 listinn

é é é 

é 

podobě.podobě.podobě.

podobě.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

akakak

ak

cie cie cie 

cie 

jsou jsou jsou 

jsou 

vydvydvyd

vyd

ááá

á

vvv

v

ány ány ány 

ány 

jakojakojako

jako

   

 

zaknihované zaknihované zaknihované 

zaknihované 

kukuku

ku

sové sové sové 

sové 

akcie akcie akcie 

akcie 

znějící znějící znějící 

znějící 

na na na 

na 

jjj

j

méno méno méno 

méno 

akcionakcionakcion

akcion

áře. áře. áře. 

áře. 

Základní Základní Základní 

Základní 

kkk

k

apitál apitál apitál 

apitál 

je je je 

je 

k 31. 12. 2021 splacek 31. 12. 2021 splacek 31. 12. 2021 splace

k 31. 12. 2021 splace

n v n v n v 

n v 

plnéplnéplné

plné

 v v v

 v

ýýý

ý

ši.ši.ši.

ši.

   

 

ČleČleČle

Čle

nnn

n

ové předové předové před

ové před

stavenstva a dozostavenstva a dozostavenstva a dozo

stavenstva a dozo

rčí rady krčí rady krčí rady k

rčí rady k

 31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022

 31. 12. 2022

   

 

ČleČleČle

Čle

nnn

n

ové správní rové správní rové správní r

ové správní r

adyadyady

ady

   

 

Ing. Pavel KošťálIng. Pavel KošťálIng. Pavel Košťál

Ing. Pavel Košťál

   

 

Ultimátní vlastník FoUltimátní vlastník FoUltimátní vlastník Fo

Ultimátní vlastník Fo

ndundundu

ndu

   

 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

Pavel Košťál Pavel Košťál Pavel Košťál 

Pavel Košťál 

(90 %)(90 %)(90 %)

(90 %)

   

 

Ing. Martin KošťIng. Martin KošťIng. Martin Košť

Ing. Martin Košť

ál (5 %)ál (5 %)ál (5 %)

ál (5 %)

   

 

Bc. Veronika KulhánkoBc. Veronika KulhánkoBc. Veronika Kulhánko

Bc. Veronika Kulhánko

vá (5 %)vá (5 %)vá (5 %)

vá (5 %)

   

 

Údaje o obhosÚdaje o obhosÚdaje o obhos

Údaje o obhos

podařovateli, administrpodařovateli, administrpodařovateli, administr

podařovateli, administr

átorovi a depoátorovi a depoátorovi a depo

átorovi a depo

zitářizitářizitáři

zitáři

   

 

Fond je samosFond je samosFond je samos

Fond je samos

právným investičním právným investičním právným investičním 

právným investičním 

fff

f

ononon

on

dem, kterdem, kterdem, kter

dem, kter

ý je na základě pový je na základě pový je na základě pov

ý je na základě pov

olení k činnolení k činnolení k činn

olení k činn

osti samosprávnéhoosti samosprávnéhoosti samosprávného

osti samosprávného

   

 

investičního investičního investičního 

investičního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

fondu fondu fondu 

fondu 

uděluděluděl

uděl

eného eného eného 

eného 

ČČČ

Č

eskou eskou eskou 

eskou 

národní národní národní 

národní 

bababa

ba

nkou nkou nkou 

nkou 

opopop

op

rávněn rávněn rávněn 

rávněn 

sss

s

e e e 

e 

obhoobhoobho

obho

spodařovat. spodařovat. spodařovat. 

spodařovat. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

tatata

ta

k k k 

k 

vvv

v

eee

e

   

 

smyssmyssmys

smys

lu lu lu 

lu 

§ § § 

§ 

8 8 8 

8 

ZISZISZIS

ZIS

IF IF IF 

IF 

obhospodařovatobhospodařovatobhospodařovat

obhospodařovat

elem Fondu. V průběhu elem Fondu. V průběhu elem Fondu. V průběhu 

elem Fondu. V průběhu 

účetního obúčetního obúčetního ob

účetního ob

dobí vykonávaldobí vykonávaldobí vykonával

dobí vykonával

 obhospodařovatel ve vztahu k obhospodařovatel ve vztahu k obhospodařovatel ve vztahu k

 obhospodařovatel ve vztahu k

 Fondu Fondu Fondu

 Fondu

 běžné  běžné  běžné 

 běžné 

činnosti dle sčinnosti dle sčinnosti dle s

činnosti dle s

tatutu Fondu a v souladtatutu Fondu a v souladtatutu Fondu a v soulad

tatutu Fondu a v soulad

u s u s u s 

u s 

ním.ním.ním.

ním.

   

 

   

 

   

 

   

 



454545

45

V účetním obdoV účetním obdoV účetním obdo

V účetním obdo

bí administrovala Fondbí administrovala Fondbí administrovala Fond

bí administrovala Fond

 tato investičn tato investičn tato investičn

 tato investičn

í společnost:í společnost:í společnost:

í společnost:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

AMISTA inAMISTA inAMISTA in

AMISTA in

vestiční svestiční svestiční s

vestiční s

polečnost, a,s.polečnost, a,s.polečnost, a,s.

polečnost, a,s.

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

274 37 558274 37 558274 37 558

274 37 558

   

 

se sídlemse sídlemse sídlem

se sídlem

   

 

PobřePobřePobře

Pobře

žní 620/3, Praha 8, PSČ žní 620/3, Praha 8, PSČ žní 620/3, Praha 8, PSČ 

žní 620/3, Praha 8, PSČ 

186 00186 00186 00

186 00

   

 

V V V 

V 

rozhodrozhodrozhod

rozhod

nénéné

né

m obdobm obdobm obdob

m obdob

í byí byí by

í by

la depozitářem Fondu tato společnosla depozitářem Fondu tato společnosla depozitářem Fondu tato společnos

la depozitářem Fondu tato společnos

t:t:t:

t:

   

 

SpolečnostSpolečnostSpolečnost

Společnost

   

 

ČeskosČeskosČeskos

Českos

lovenská oblovenská oblovenská ob

lovenská ob

chodní banka , achodní banka , achodní banka , a

chodní banka , a

.s..s..s.

.s.

   

 

   

 

IČOIČOIČO

IČO

   

 

000000000

000

 0 0 0

 0

1 350 1 350 1 350 

1 350 

se sídlemse sídlemse sídlem

se sídlem

   

 

RadliRadliRadli

Radli

cká 333/150, Prahcká 333/150, Prahcká 333/150, Prah

cká 333/150, Prah

a 5, 150 57a 5, 150 57a 5, 150 57

a 5, 150 57

   

 

zapsaná v obchodnzapsaná v obchodnzapsaná v obchodn

zapsaná v obchodn

ím rejstříku vedením rejstříku vedením rejstříku veden

ím rejstříku veden

émémém

ém

 Měst Měst Měst

 Měst

ským ským ským 

ským 

soudem v Praze, oddíl BXXXsoudem v Praze, oddíl BXXXsoudem v Praze, oddíl BXXX

soudem v Praze, oddíl BXXX

VI, vložka 4VI, vložka 4VI, vložka 4

VI, vložka 4

6.6.6.

6.

   

 

2.2.2.

2.

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

tní potní potní po

tní po

stupystupystupy

stupy

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

ttt

t

ní závěrka Fondu bní závěrka Fondu bní závěrka Fondu b

ní závěrka Fondu b

yla připravyla připravyla připrav

yla připrav

ena vena vena v

ena v

 souladu s  souladu s  souladu s 

 souladu s 

nánáná

ná

sss

s

ledujícími důležitýledujícími důležitýledujícími důležitý

ledujícími důležitý

mimimi

mi

   

 

účetníúčetníúčetní

účetní

mmm

m

i i i 

i 

metodami:metodami:metodami:

metodami:

   

 

AAA

A

...

.

   

 

Východiska sVýchodiska sVýchodiska s

Východiska s

estavování účetníestavování účetníestavování účetní

estavování účetní

 závěrky závěrky závěrky

 závěrky

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

ttt

t

ní zní zní z

ní z

áváváv

áv

ěěě

ě

rkarkarka

rka

 F F F

 F

ondu ondu ondu 

ondu 

zzz

z

a obdoa obdoa obdo

a obdo

bí bí bí 

bí 

do do do 

do 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

bylbylbyl

byl

a sestava sestava sestav

a sestav

ena ena ena 

ena 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

sss

s

   

 

MezinároMezinároMezináro

Mezináro

dními sdními sdními s

dními s

tandardy tandardy tandardy 

tandardy 

účetního účetního účetního 

účetního 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výkaznictvvýkaznictvvýkaznictv

výkaznictv

í í í 

í 

(„IFRS“) („IFRS“) („IFRS“) 

(„IFRS“) 

vvv

v

e e e 

e 

znění znění znění 

znění 

přpřpř

př

iii

i

jatém jatém jatém 

jatém 

EvEvEv

Ev

ropskou ropskou ropskou 

ropskou 

uniuniuni

uni

í í í 

í 

nanana

na

   

 

zzz

z

ááá

á

kladě kladě kladě 

kladě 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

(((

(

ES) ES) ES) 

ES) 

ččč

č

. . . 

. 

161616

16

06/2002, 06/2002, 06/2002, 

06/2002, 

o o o 

o 

uplatňování uplatňování uplatňování 

uplatňování 

mezimezimezi

mezi

nnn

n

árodních účárodních účárodních úč

árodních úč

etetet

et

níníní

ní

ch stch stch st

ch st

andardů.andardů.andardů.

andardů.

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

ttt

t

ní závní závní záv

ní záv

ěěě

ě

rkarkarka

rka

 Fo Fo Fo

 Fo

ndu je sendu je sendu je se

ndu je se

stavena zastavena zastavena za

stavena za

 účetní období  účetní období  účetní období 

 účetní období 

od 1.od 1.od 1.

od 1.

   

 

1.1.1.

1.

   

 

2022 do 2022 do 2022 do 

2022 do 

31.31.31.

31.

 12. 2 12. 2 12. 2

 12. 2

022. Komparativní022. Komparativní022. Komparativní

022. Komparativní

 období j období j období j

 období j

e od 1e od 1e od 1

e od 1

...

.

   

 

1. 2021 do 31. 1. 2021 do 31. 1. 2021 do 31. 

1. 2021 do 31. 

12. 2021 12. 2021 12. 2021 

12. 2021 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

TatTatTat

Tat

o o o 

o 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závzávzáv

záv

ěrka ěrka ěrka 

ěrka 

je je je 

je 

vvv

v

 soulad soulad soulad

 soulad

u u u 

u 

s s s 

s 

ppp

p

řřř

ř

ísísís

ís

lušnými lušnými lušnými 

lušnými 

ustanustanustan

ustan

ooo

o

venímivenímiveními

veními

   

 

IFRIFRIFR

IFR

S10 S10 S10 

S10 

nekonnekonnekon

nekon

solidovaná, solidovaná, solidovaná, 

solidovaná, 

protože protože protože 

protože 

jjj

j

e e e 

e 

vvv

v

   

 

mmm

m

inulinulinul

inul

ém ém ém 

ém 

i i i 

i 

běžném účetním obdobíběžném účetním obdobíběžném účetním období

běžném účetním období

 povinna oceňova povinna oceňova povinna oceňova

 povinna oceňova

t všechny své majetkovét všechny své majetkovét všechny své majetkové

t všechny své majetkové

 účasti reálnou  účasti reálnou  účasti reálnou 

 účasti reálnou 

hodnotou.hodnotou.hodnotou.

hodnotou.

   

 

   

 

K 1. K 1. K 1. 

K 1. 

1. 1. 1. 

1. 

202220222022

2022

   

 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

jedjedjed

jed

notka notka notka 

notka 

apapap

ap

lilili

li

kkk

k

ovala ovala ovala 

ovala 

vvv

v

šechnyšechnyšechny

šechny

   

 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

stanstanstan

stan

dardy dardy dardy 

dardy 

vvv

v

ydané ydané ydané 

ydané 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

obdobobdobobdob

obdob

í í í 

í 

začínající začínající začínající 

začínající 

po po po 

po 

1. 1. 2022. 1. 1. 2022. 1. 1. 2022. 

1. 1. 2022. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

ttt

t

ní ní ní 

ní 

zázázá

zá

věrka věrka věrka 

věrka 

byla byla byla 

byla 

zprzprzpr

zpr

acována acována acována 

acována 

na na na 

na 

principech principech principech 

principech 

časového časového časového 

časového 

rozlrozlrozl

rozl

išení išení išení 

išení 

nákladůnákladůnákladů

nákladů

   

 

a a a 

a 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

tzn., tzn., tzn., 

tzn., 

že že že 

že 

transtranstrans

trans

akakak

ak

cecece

ce

   

 

aaa

a

   

 

ddd

d

alší alší alší 

alší 

skutečnosti byskutečnosti byskutečnosti by

skutečnosti by

ly vykázány vly vykázány vly vykázány v

ly vykázány v

   

 

úúú

ú

četníčetníčetní

četní

 závěrce v obdob závěrce v obdob závěrce v obdob

 závěrce v obdob

í, ke kterému se ví, ke kterému se ví, ke kterému se v

í, ke kterému se v

ěcně a časověěcně a časověěcně a časově

ěcně a časově

 vztahují.  vztahují.  vztahují. 

 vztahují. 

   

 

B.B.B.

B.

   

 

Předpoklad nepřetrPředpoklad nepřetrPředpoklad nepřetr

Předpoklad nepřetr

žitého trvžitého trvžitého trv

žitého trv

ání účetní jedání účetní jedání účetní jed

ání účetní jed

notkynotkynotky

notky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

IndividuálníIndividuálníIndividuální

Individuální

   

 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

vyvyvy

vy

chází chází chází 

chází 

z z z 

z 

předpokladu,předpokladu,předpokladu,

předpokladu,

   

 

že že že 

že 

Fond Fond Fond 

Fond 

bude bude bude 

bude 

sss

s

chopen chopen chopen 

chopen 

pokrpokrpokr

pokr

ačovatačovatačovat

ačovat

   

 

veveve

ve

   

 

své své své 

své 

činnosti.činnosti.činnosti.

činnosti.

   

 

TTT

T

oto oto oto 

oto 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přesvědčení přesvědčení přesvědčení 

přesvědčení 

statutástatutástatutá

statutá

rního rního rního 

rního 

orgánuorgánuorgánu

orgánu

   

 

se se se 

se 

opírá opírá opírá 

opírá 

o o o 

o 

ššš

š

iii

i

rokou rokou rokou 

rokou 

škálu škálu škálu 

škálu 

informací, informací, informací, 

informací, 

které které které 

které 

sesese

se

   

 

ttt

t

ýkají ýkají ýkají 

ýkají 

stávajících stávajících stávajících 

stávajících 

iii

i

   

 

budoucích budoucích budoucích 

budoucích 

podmínekpodmínekpodmínek

podmínek

   

 

včetně provčetně provčetně pro

včetně pro

gnózgnózgnóz

gnóz

   

 

souvisejících se zsouvisejících se zsouvisejících se z

souvisejících se z

iskovosiskovosiskovos

iskovos

tí, s peněžními toky a ktí, s peněžními toky a ktí, s peněžními toky a k

tí, s peněžními toky a k

apitálovými zdrapitálovými zdrapitálovými zdr

apitálovými zdr

ojojoj

oj

i.i.i.

i.

   

 

C.C.C.

C.

   

 

VyVyVy

Vy

kkk

k

azováníazováníazování

azování

 podle segmentů podle segmentů podle segmentů

 podle segmentů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

zaměřzaměřzaměř

zaměř

ení ení ení 

ení 

inveinveinve

inve

sss

s

tičnítičnítiční

tiční

   

 

polpolpol

pol

ititit

it

iky, iky, iky, 

iky, 

kdy kdy kdy 

kdy 

Fond Fond Fond 

Fond 

iii

i

nvestuje nvestuje nvestuje 

nvestuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

do do do 

do 

nemovitostního nemovitostního nemovitostního 

nemovitostního 

porporpor

por

tfoltfoltfol

tfol

ia ia ia 

ia 

na na na 

na 

území území území 

území 

ČeČeČe

Če

sss

s

ké rké rké r

ké r

epubliky epubliky epubliky 

epubliky 

(dlouhodobé (dlouhodobé (dlouhodobé 

(dlouhodobé 

i i i 

i 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

invesinvesinves

inves

tice), Fotice), Fotice), Fo

tice), Fo

nd nernd nernd ner

nd ner

ozlišuje prozlišuje prozlišuje pr

ozlišuje pr

ovoovoovo

ovo

zní segmenty zní segmenty zní segmenty 

zní segmenty 

i pi pi p

i p

roto, roto, roto, 

roto, 

že nepoužže nepoužže nepouž

že nepouž

ívá ívá ívá 

ívá 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

odlišné odlišné odlišné 

odlišné 

ppp

p

rovoznírovoznírovozní

rovozní

   

 

říříří

ří

zzz

z

ení ení ení 

ení 

a a a 

a 

rozhrozhrozh

rozh

odování odování odování 

odování 

založené založené založené 

založené 

na na na 

na 

odlišnodlišnodlišn

odlišn

ém ém ém 

ém 

přístupu přístupu přístupu 

přístupu 

k k k 

k 

ininin

in

vvv

v

esticím. esticím. esticím. 

esticím. 

Portfolio Portfolio Portfolio 

Portfolio 

manažer manažer manažer 

manažer 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

přistupuje přistupuje přistupuje 

přistupuje 

k k k 

k 

celcelcel

cel

ému ému ému 

ému 

portfoliportfoliportfoli

portfoli

u u u 

u 

aaa

a

ktuálních ktuálních ktuálních 

ktuálních 

investic investic investic 

investic 

komplekomplekomple

komple

xnxnxn

xn

ě ě ě 

ě 

dle dle dle 

dle 

aktuáaktuáaktuá

aktuá

lních lních lních 

lních 

ppp

p

říležitostí říležitostí říležitostí 

říležitostí 

na na na 

na 

trtrtr

tr

huhuhu

hu

   

 

a a a 

a 

jeho jeho jeho 

jeho 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozhodování rozhodování rozhodování 

rozhodování 

o o o 

o 

alalal

al

okacích okacích okacích 

okacích 

investic investic investic 

investic 

jjj

j

e e e 

e 

řízeno řízeno řízeno 

řízeno 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

mmm

m

   

 

přístupempřístupempřístupem

přístupem

   

 

„zd„zd„zd

„zd

ola ola ola 

ola 

nahoru“ nahoru“ nahoru“ 

nahoru“ 

nanana

na

   

 

zákzákzák

zák

lll

l

adě adě adě 

adě 

jedné jedné jedné 

jedné 

společné společné společné 

společné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

strategie. strategie. strategie. 

strategie. 

Při Při Při 

Při 

tomto tomto tomto 

tomto 

příspříspřís

přís

tupu tupu tupu 

tupu 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

individuindividuindividu

individu

álně álně álně 

álně 

vyhodnocvyhodnocvyhodnoc

vyhodnoc

ovány ovány ovány 

ovány 

jednotlijednotlijednotli

jednotli

vé vé vé 

vé 

iii

i

nnn

n

vvv

v

estice estice estice 

estice 

a a a 

a 

kdykoli kdykoli kdykoli 

kdykoli 

mmm

m

ůžůžůž

ůž

eee

e

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dojít dojít dojít 

dojít 

k k k 

k 

jejeje

je

jich jich jich 

jich 

libovolnémulibovolnémulibovolnému

libovolnému

   

 

přeskupřeskupřesku

přesku

pení pení pení 

pení 

dle dle dle 

dle 

aktuální aktuální aktuální 

aktuální 

sss

s

ituace ituace ituace 

ituace 

na na na 

na 

trhutrhutrhu

trhu

   

 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

příslušnými příslušnými příslušnými 

příslušnými 

invesinvesinves

inves

tičními tičními tičními 

tičními 

možnostmi možnostmi možnostmi 

možnostmi 

definovanými definovanými definovanými 

definovanými 

stastasta

sta

ttt

t

utem utem utem 

utem 

fondu. fondu. fondu. 

fondu. 

Výkonnost Výkonnost Výkonnost 

Výkonnost 

fondu fondu fondu 

fondu 

je je je 

je 

přpřpř

př

itom itom itom 

itom 

slslsl

sl

edována edována edována 

edována 

jen jen jen 

jen 

na na na 

na 

souhrsouhrsouhr

souhr

nné nné nné 

nné 

celkcelkcelk

celk

ové ové ové 

ové 

bázi. bázi. bázi. 

bázi. 

Tomu odpovídá rámTomu odpovídá rámTomu odpovídá rám

Tomu odpovídá rám

ec preec preec pre

ec pre

zzz

z

entacentacentac

entac

eee

e

   

 

ve výkazu o ve výkazu o ve výkazu o 

ve výkazu o 

úplném výsledku hoúplném výsledku hoúplném výsledku ho

úplném výsledku ho

spodařeníspodařeníspodaření

spodaření

...

.

   

 

D.D.D.

D.

   

 

FunkčníFunkčníFunkční

Funkční

   

 

měnaměnaměna

měna

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

ttt

t

ní ní ní 

ní 

zzz

z

ávěrka ávěrka ávěrka 

ávěrka 

je je je 

je 

sss

s

estavena estavena estavena 

estavena 

vvv

v

   

 

českých českých českých 

českých 

korunách, korunách, korunách, 

korunách, 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

funkčfunkčfunkč

funkč

ní ní ní 

ní 

měnou měnou měnou 

měnou 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

FunkčFunkčFunkč

Funkč

ní ní ní 

ní 

měměmě

mě

nanana

na

   

 

je je je 

je 

měna měna měna 

měna 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

primárního primárního primárního 

primárního 

ekoekoeko

eko

nomického nomického nomického 

nomického 

prostřprostřprostř

prostř

eee

e

dídídí

dí

, , , 

, 

ve ve ve 

ve 

ktktkt

kt

erém erém erém 

erém 

Fond Fond Fond 

Fond 

působí. působí. působí. 

působí. 

ČásČásČás

Čás

tky tky tky 

tky 

v v v 

v 

účetúčetúčet

účet

ní ní ní 

ní 

závzávzáv

záv

ěěě

ě

rce rce rce 

rce 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

vvv

v

   

 

tisících tisících tisících 

tisících 

korun (tis. Kčkorun (tis. Kčkorun (tis. Kč

korun (tis. Kč

)))

)

, , , 

, 

nenínenínení

není

-li uv-li uv-li uv

-li uv

edeno jinak. edeno jinak. edeno jinak. 

edeno jinak. 

E.E.E.

E.

   

 

OkOkOk

Ok

amžik uskuamžik uskuamžik usku

amžik usku

tečnění účetníhtečnění účetníhtečnění účetníh

tečnění účetníh

o případuo případuo případu

o případu

   

 

V V V 

V 

závizávizávi

závi

slostslostslost

slost

i i i 

i 

nanana

na

   

 

tytyty

ty

pu pu pu 

pu 

transakce transakce transakce 

transakce 

je je je 

je 

okamžikem okamžikem okamžikem 

okamžikem 

ususus

us

kutečnění kutečnění kutečnění 

kutečnění 

účetníúčetníúčetní

účetní

ho ho ho 

ho 

přpřpř

př

ípadu ípadu ípadu 

ípadu 

zejména zejména zejména 

zejména 

dendenden

den

   

 

vvv

v

ýplaty ýplaty ýplaty 

ýplaty 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

převzetí převzetí převzetí 

převzetí 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

oběživa, oběživa, oběživa, 

oběživa, 

ddd

d

en en en 

en 

nánáná

ná

kupu kupu kupu 

kupu 

nebo nebo nebo 

nebo 

prodeje prodeje prodeje 

prodeje 

vvv

v

alut, alut, alut, 

alut, 

devidevidevi

devi

zzz

z

, , , 

, 

popřpopřpopř

popř

. . . 

. 

ccc

c

enných enných enných 

enných 

ppp

p

apírů, apírů, apírů, 

apírů, 

den den den 

den 

provedení provedení provedení 

provedení 

ppp

p

latbylatbylatby

latby

, , , 

, 

den den den 

den 

zzz

z

účtovúčtovúčtov

účtov

áníáníání

ání

   

 



464646

46

příkazů příkazů příkazů 

příkazů 

FFF

F

ondu, ondu, ondu, 

ondu, 

dedede

de

nnn

n

   

 

připsání připsání připsání 

připsání 

(valuty) (valuty) (valuty) 

(valuty) 

ppp

p

rostředků rostředků rostředků 

rostředků 

podlpodlpodl

podl

e e e 

e 

výpisu výpisu výpisu 

výpisu 

zzz

z

   

 

účtu, účtu, účtu, 

účtu, 

den den den 

den 

sjednání sjednání sjednání 

sjednání 

aaa

a

   

 

den den den 

den 

vvv

v

ypořádánypořádánypořádán

ypořádán

ííí

í

   

 

obobob

ob

chodu chodu chodu 

chodu 

s s s 

s 

cecece

ce

nnn

n

nými papínými papínými papí

nými papí

rrr

r

yyy

y

, devi, devi, devi

, devi

zami, opcemi, popř. jinzami, opcemi, popř. jinzami, opcemi, popř. jin

zami, opcemi, popř. jin

ými deriváty.ými deriváty.ými deriváty.

ými deriváty.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aktivaktivaktiv

aktiv

a a a 

a 

a a a 

a 

závazky závazky závazky 

závazky 

sesese

se

   

 

zachytí zachytí zachytí 

zachytí 

vvv

v

   

 

okamžiku, okamžiku, okamžiku, 

okamžiku, 

kdy kdy kdy 

kdy 

sesese

se

   

 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

stastasta

sta

ne ne ne 

ne 

sss

s

mluvním mluvním mluvním 

mluvním 

partnerem partnerem partnerem 

partnerem 

operacoperacoperac

operac

e, e, e, 

e, 

rrr

r

espespesp

esp

. . . 

. 

v v v 

v 

okamžiku, okamžiku, okamžiku, 

okamžiku, 

kdkdkd

kd

y y y 

y 

Fond Fond Fond 

Fond 

přpřpř

př

evezme evezme evezme 

evezme 

kontrolkontrolkontrol

kontrol

u u u 

u 

nnn

n

ad ad ad 

ad 

aktaktakt

akt

iveiveive

ive

m m m 

m 

a a a 

a 

je je je 

je 

pravděpodobnpravděpodobnpravděpodobn

pravděpodobn

ý ý ý 

ý 

budoucí budoucí budoucí 

budoucí 

ppp

p

rospěch rospěch rospěch 

rospěch 

zzz

z

 tohoto  tohoto  tohoto 

 tohoto 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

a a a 

a 

v v v 

v 

okamžiku, kokamžiku, kokamžiku, k

okamžiku, k

dy Fondu vznikne povidy Fondu vznikne povidy Fondu vznikne povi

dy Fondu vznikne povi

nnost zennost zennost ze

nnost ze

 záv záv záv

 záv

azkuazkuazku

azku

 a je očekáván o a je očekáván o a je očekáván o

 a je očekáván o

dliv ekonomického pdliv ekonomického pdliv ekonomického p

dliv ekonomického p

rrr

r

ooo

o

spěchu. spěchu. spěchu. 

spěchu. 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

aaa

a

ktivumktivumktivum

ktivum

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

jehjehjeh

jeh

o o o 

o 

část část část 

část 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

ooo

o

dúčtdúčtdúčt

dúčt

uje uje uje 

uje 

zzz

z

   

 

rozrozroz

roz

vvv

v

aaa

a

hy hy hy 

hy 

v v v 

v 

ppp

p

řípadřípadřípad

řípad

ě, ě, ě, 

ě, 

že že že 

že 

ztraztraztra

ztra

títítí

tí

   

 

kokoko

ko

ntrntrntr

ntr

olu olu olu 

olu 

nnn

n

ad ad ad 

ad 

smluvnísmluvnísmluvní

smluvní

mmm

m

iii

i

   

 

právy právy právy 

právy 

k k k 

k 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tomuto tomuto tomuto 

tomuto 

finančfinančfinanč

finanč

nímu nímu nímu 

nímu 

aktaktakt

akt

ivu ivu ivu 

ivu 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

jjj

j

eho eho eho 

eho 

části. části. části. 

části. 

FondFondFond

Fond

   

 

tuto tuto tuto 

tuto 

kokoko

ko

ntrolu ntrolu ntrolu 

ntrolu 

ztratí, ztratí, ztratí, 

ztratí, 

jestljestljestl

jestl

iže iže iže 

iže 

uuu

u

platní platní platní 

platní 

prprpr

pr

áva áva áva 

áva 

na na na 

na 

výhovýhovýho

výho

dy dy dy 

dy 

definodefinodefino

defino

vvv

v

ané smloané smloané smlo

ané smlo

uvou, tuvou, tuvou, t

uvou, t

ato práva zaniknou nebo sato práva zaniknou nebo sato práva zaniknou nebo s

ato práva zaniknou nebo s

e těchto práv ve těchto práv ve těchto práv v

e těchto práv v

zdá.zdá.zdá.

zdá.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

závazzávazzávaz

závaz

ek ek ek 

ek 

nebo nebo nebo 

nebo 

jjj

j

eho eho eho 

eho 

část část část 

část 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

odúčtuje odúčtuje odúčtuje 

odúčtuje 

z z z 

z 

rrr

r

ozvahy ozvahy ozvahy 

ozvahy 

v v v 

v 

přípřípří

pří

padě, padě, padě, 

padě, 

že že že 

že 

je je je 

je 

povpovpov

pov

innost innost innost 

innost 

definovaná definovaná definovaná 

definovaná 

sss

s

mlouvou mlouvou mlouvou 

mlouvou 

   

 

splněna, splněna, splněna, 

splněna, 

zzz

z

rušenrušenrušen

rušen

a a a 

a 

nebo nebo nebo 

nebo 

skončí skončí skončí 

skončí 

její její její 

její 

platnosplatnosplatnos

platnos

t. t. t. 

t. 

Rozdíl Rozdíl Rozdíl 

Rozdíl 

mmm

m

ezieziezi

ezi

   

 

hhh

h

odnotodnotodnot

odnot

ou ou ou 

ou 

závzávzáv

záv

azku azku azku 

azku 

v v v 

v 

úúú

ú

četnčetnčetn

četn

ictví, ictví, ictví, 

ictví, 

rrr

r

esp. esp. esp. 

esp. 

jeho jeho jeho 

jeho 

části,části,části,

části,

   

 

kterýkterýkterý

který

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zanikl zanikl zanikl 

zanikl 

nebo nebo nebo 

nebo 

bybyby

by

l l l 

l 

převedpřevedpřeved

převed

eee

e

n n n 

n 

na na na 

na 

jjj

j

iný iný iný 

iný 

subsubsub

sub

jekt, jekt, jekt, 

jekt, 

a a a 

a 

mezimezimezi

mezi

   

 

ččč

č

ástkou ástkou ástkou 

ástkou 

za za za 

za 

tento tento tento 

tento 

závazek závazek závazek 

závazek 

uhrazenou uhrazenou uhrazenou 

uhrazenou 

se se se 

se 

zzz

z

účtuúčtuúčtu

účtu

je je je 

je 

do do do 

do 

nákladů nákladů nákladů 

nákladů 

nebo výnebo výnebo vý

nebo vý

nosů. nosů. nosů. 

nosů. 

   

 

F.F.F.

F.

   

 

Přepočet cizí měnyPřepočet cizí měnyPřepočet cizí měny

Přepočet cizí měny

   

 

Transakce Transakce Transakce 

Transakce 

vyvyvy

vy

číslené číslené číslené 

číslené 

vvv

v

   

 

cizí mcizí mcizí m

cizí m

ěně ěně ěně 

ěně 

jsou jsou jsou 

jsou 

účtovány účtovány účtovány 

účtovány 

v v v 

v 

tuztuztuz

tuz

emské emské emské 

emské 

měně měně měně 

měně 

přepočpřepočpřepoč

přepoč

tené tené tené 

tené 

devizovdevizovdevizov

devizov

ým ým ým 

ým 

kkk

k

urzem urzem urzem 

urzem 

plaplapla

pla

tným tným tným 

tným 

vvv

v

 den  den  den 

 den 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

transakce. transakce. transakce. 

transakce. 

Aktiva Aktiva Aktiva 

Aktiva 

aaa

a

   

 

paspaspas

pas

iva iva iva 

iva 

vvv

v

yčíslená yčíslená yčíslená 

yčíslená 

vvv

v

   

 

cizí cizí cizí 

cizí 

měměmě

mě

ně ně ně 

ně 

společně společně společně 

společně 

sss

s

   

 

devizovými devizovými devizovými 

devizovými 

spotovýspotovýspotový

spotový

mi mi mi 

mi 

ttt

t

ranranran

ran

sasasa

sa

kcemi kcemi kcemi 

kcemi 

ppp

p

řed řed řed 

řed 

dnednedne

dne

m m m 

m 

splatnsplatnsplatn

splatn

osti jsou osti jsou osti jsou 

osti jsou 

přepočítávánpřepočítávánpřepočítáván

přepočítáván

a do a do a do 

a do 

tuzemské tuzemské tuzemské 

tuzemské 

měnyměnyměny

měny

 v v v

 v

   

 

kurzu kurzu kurzu 

kurzu 

vyhlvyhlvyhl

vyhl

ašovašovašov

ašov

anémanémaném

aném

   

 

ČNBČNBČNB

ČNB

 p p p

 p

latném latném latném 

latném 

kkk

k

 d d d

 d

atu atu atu 

atu 

rozvahy. rozvahy. rozvahy. 

rozvahy. 

VýslVýslVýsl

Výsl

eee

e

dný dný dný 

dný 

zisk zisk zisk 

zisk 

nebnebneb

neb

o o o 

o 

ztztzt

zt

ráta ráta ráta 

ráta 

z z z 

z 

přpřpř

př

epočtu epočtu epočtu 

epočtu 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

a a a 

a 

papapa

pa

siv siv siv 

siv 

vyčíslenýcvyčíslenýcvyčíslenýc

vyčíslenýc

h h h 

h 

v v v 

v 

ccc

c

izí izí izí 

izí 

měně, měně, měně, 

měně, 

případně případně případně 

případně 

položpoložpolož

polož

ek ek ek 

ek 

zzz

z

ajišťujících ajišťujících ajišťujících 

ajišťujících 

měnovměnovměnov

měnov

ééé

é

   

 

ririri

ri

zzz

z

iko iko iko 

iko 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

plynoucí plynoucí plynoucí 

plynoucí 

ze ze ze 

ze 

smluv, smluv, smluv, 

smluv, 

kterkterkter

kter

é é é 

é 

ještě ještě ještě 

ještě 

nejnejnej

nej

sou sou sou 

sou 

vvv

v

yyy

y

kázány kázány kázány 

kázány 

vvv

v

   

 

rozvaze rozvaze rozvaze 

rozvaze 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

očekávaných očekávaných očekávaných 

očekávaných 

budoucích budoucích budoucích 

budoucích 

transakcí, transakcí, transakcí, 

transakcí, 

je je je 

je 

vykázán ve vvykázán ve vvykázán ve v

vykázán ve v

ýkazu zisku a ztráty.ýkazu zisku a ztráty.ýkazu zisku a ztráty.

ýkazu zisku a ztráty.

   

 

G.G.G.

G.

   

 

Rozpoznání výnosRozpoznání výnosRozpoznání výnos

Rozpoznání výnos

ůůů

ů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

z z z 

z 

pronájmu pronájmu pronájmu 

pronájmu 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

yyy

y

kázány kázány kázány 

kázány 

lilili

li

neárneárneár

neár

ně ně ně 

ně 

po po po 

po 

dobudobudobu

dobu

   

 

pronájmpronájmpronájm

pronájm

uuu

u

, , , 

, 

lll

l

edaže edaže edaže 

edaže 

bybyby

by

   

 

existovala existovala existovala 

existovala 

jjj

j

iná iná iná 

iná 

vhovhovho

vho

dndndn

dn

ější ější ější 

ější 

mmm

m

etoda etoda etoda 

etoda 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

k k k 

k 

okolnosokolnosokolnos

okolnos

tem. tem. tem. 

tem. 

SmluvSmluvSmluv

Smluv

ní ní ní 

ní 

ppp

p

obídky, obídky, obídky, 

obídky, 

jako jako jako 

jako 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

jejeje

je

dnorázové dnorázové dnorázové 

dnorázové 

poppoppop

pop

latky, latky, latky, 

latky, 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

aplaplapl

apl

ikovány. ikovány. ikovány. 

ikovány. 

OOO

O

statní statní statní 

statní 

smlusmlusmlu

smlu

vní vní vní 

vní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pobídky pobídky pobídky 

pobídky 

jako jako jako 

jako 

je je je 

je 

rerere

re

ntntnt

nt

---

-

free free free 

free 

nebo nebo nebo 

nebo 

snížené snížené snížené 

snížené 

nnn

n

ááá

á

jemné jemné jemné 

jemné 

po po po 

po 

ururur

ur

ččč

č

ité ité ité 

ité 

období období období 

období 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

aplikoványaplikoványaplikovány

aplikovány

   

 

propropro

pro

   

 

některé některé některé 

některé 

nnn

n

ájájáj

áj

eee

e

mnmnmn

mn

íky íky íky 

íky 

v v v 

v 

souladusouladusouladu

souladu

   

 

s ns ns n

s n

ájemními smlouvami a jsou ájemními smlouvami a jsou ájemními smlouvami a jsou 

ájemními smlouvami a jsou 

uznányuznányuznány

uznány

 na efek na efek na efek

 na efek

tititi

ti

vnívnívní

vní

   

 

bázi.bázi.bázi.

bázi.

   

 

H.H.H.

H.

   

 

InvestičnInvestičnInvestičn

Investičn

í majetek –í majetek –í majetek –

í majetek –

   

 

klasifikace a oceněklasifikace a oceněklasifikace a oceně

klasifikace a oceně

níníní

ní

   

 

PoloPoloPolo

Polo

žžž

ž

ka ka ka 

ka 

„Inves„Inves„Inves

„Inves

tiční mtiční mtiční m

tiční m

ajetek“ oajetek“ oajetek“ o

ajetek“ o

bsahujbsahujbsahuj

bsahuj

e nemovitoste nemovitoste nemovitost

e nemovitost

i di di d

i d

rženy rženy rženy 

rženy 

za za za 

za 

účelem inveúčelem inveúčelem inve

účelem inve

stice stice stice 

stice 

a nema nema nem

a nem

ovitostiovitostiovitosti

ovitosti

   

 

ve vve vve v

ve v

ýstavbě, ýstavbě, ýstavbě, 

ýstavbě, 

které které které 

které 

nejsou drnejsou drnejsou dr

nejsou dr

ženy aniženy aniženy ani

ženy ani

 za úč za úč za úč

 za úč

elem uelem uelem u

elem u

žití pržití pržití pr

žití pr

o vlaso vlaso vlas

o vlas

tní potřtní potřtní potř

tní potř

eby ani eby ani eby ani 

eby ani 

za účeleza účeleza účele

za účele

m prom prom pro

m pro

dedede

de

jjj

j

e v e v e v 

e v 

rámci rámci rámci 

rámci 

běžného běžného běžného 

běžného 

obchobchobch

obch

odního odního odního 

odního 

stykstykstyk

styk

u,u,u,

u,

   

 

ale za účelem generale za účelem generale za účelem gener

ale za účelem gener

ování vování vování v

ování v

ýnosů z pronájmu nebo zýnosů z pronájmu nebo zýnosů z pronájmu nebo z

ýnosů z pronájmu nebo z

výšení výšení výšení 

výšení 

hhh

h

odnotodnotodnot

odnot

y majetku.y majetku.y majetku.

y majetku.

   

 

Veškerý invVeškerý invVeškerý inv

Veškerý inv

estiční majetek estiční majetek estiční majetek 

estiční majetek 

je oceněn na je oceněn na je oceněn na 

je oceněn na 

zázázá

zá

kladěkladěkladě

kladě

   

 

modelu rmodelu rmodelu r

modelu r

eee

e

ááá

á

lné hodlné hodlné hod

lné hod

noty stanovené noty stanovené noty stanovené 

noty stanovené 

jako jedna jako jedna jako jedna 

jako jedna 

z možnz možnz možn

z možn

ososos

os

ttt

t

í pí pí p

í p

ododod

od

lll

l

e e e 

e 

   

 

   

 

IAS IAS IAS 

IAS 

40. 40. 40. 

40. 

Na Na Na 

Na 

základě základě základě 

základě 

tohtohtoh

toh

oto oto oto 

oto 

momomo

mo

dedede

de

lll

l

u u u 

u 

je je je 

je 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

majetek majetek majetek 

majetek 

oceněoceněoceně

oceně

nnn

n

   

 

v v v 

v 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dnotě dnotě dnotě 

dnotě 

platné platné platné 

platné 

k k k 

k 

rozvrozvrozv

rozv

ahovému ahovému ahovému 

ahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

Rozdíly Rozdíly Rozdíly 

Rozdíly 

vzvzvz

vz

niklé niklé niklé 

niklé 

v v v 

v 

porovnporovnporovn

porovn

ání ání ání 

ání 

s s s 

s 

akakak

ak

tuální tuální tuální 

tuální 

účúčúč

úč

eee

e

tntntn

tn

í í í 

í 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

před před před 

před 

přeceněnípřeceněnípřecenění

přecenění

m m m 

m 

(((

(

reálná reálná reálná 

reálná 

hhh

h

odnota odnota odnota 

odnota 

ppp

p

ředchozího ředchozího ředchozího 

ředchozího 

období období období 

období 

plus násplus násplus nás

plus nás

ledné/dodledné/dodledné/dod

ledné/dod

atečné pořatečné pořatečné poř

atečné poř

ízení ízení ízení 

ízení 

nemovitosti) jsnemovitosti) jsnemovitosti) js

nemovitosti) js

ououou

ou

 uve uve uve

 uve

deny vdeny vdeny v

deny v

e e e 

e 

výkaze svýkaze svýkaze s

výkaze s

ououou

ou

hrnného vhrnného vhrnného v

hrnného v

ýsledku ýsledku ýsledku 

ýsledku 

hospodaření hospodaření hospodaření 

hospodaření 

jako jako jako 

jako 

"Přecenění investi"Přecenění investi"Přecenění investi

"Přecenění investi

čního majetku".čního majetku".čního majetku".

čního majetku".

   

 

I.I.I.

I.

   

 

UrUrUr

Ur

čení čení čení 

čení 

reálné hodnotyreálné hodnotyreálné hodnoty

reálné hodnoty

   

 

Příslušná reálná Příslušná reálná Příslušná reálná 

Příslušná reálná 

hodnota investičhodnota investičhodnota investič

hodnota investič

ního majetkuního majetkuního majetku

ního majetku

 je je je

 je

 s s s

 s

tanovtanovtanov

tanov

ena, pokud není hena, pokud není hena, pokud není h

ena, pokud není h

odnota označeodnota označeodnota označe

odnota označe

na ve vazbě na na ve vazbě na na ve vazbě na 

na ve vazbě na 

dohodu dohodu dohodu 

dohodu 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

koupikoupikoupi

koupi

   

 

dledledle

dle

   

 

závazzávazzávaz

závaz

ných ných ných 

ných 

kupníkupníkupní

kupní

ch ch ch 

ch 

smluvsmluvsmluv

smluv

. . . 

. 

SSS

S

polpolpol

pol

ečnost ečnost ečnost 

ečnost 

vyvyvy

vy

užívá užívá užívá 

užívá 

hodnotící hodnotící hodnotící 

hodnotící 

mmm

m

eee

e

ttt

t

odu odu odu 

odu 

založenou založenou založenou 

založenou 

na na na 

na 

přípřípří

pří

stupstupstup

stup

u u u 

u 

kapitalizovanékapitalizovanékapitalizované

kapitalizované

ho ho ho 

ho 

příjmu příjmu příjmu 

příjmu 

a a a 

a 

využívá využívá využívá 

využívá 

sososo

so

učasných učasných učasných 

učasných 

tržních tržních tržních 

tržních 

příjmpříjmpříjm

příjm

ů ů ů 

ů 

z z z 

z 

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

a a a 

a 

vvv

v

ýnosy ýnosy ýnosy 

ýnosy 

získané získané získané 

získané 

přímou přímou přímou 

přímou 

nebo nebo nebo 

nebo 

nepřnepřnepř

nepř

ímou ímou ímou 

ímou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

metodou metodou metodou 

metodou 

srsrsr

sr

ovnánovnánovnán

ovnán

í í í 

í 

sss

s

   

 

prodejem prodejem prodejem 

prodejem 

obdoobdoobdo

obdo

bných bných bných 

bných 

nenene

ne

momomo

mo

vvv

v

itostitostitost

itost

í í í 

í 

nnn

n

a a a 

a 

trhu trhu trhu 

trhu 

pro pro pro 

pro 

výpvýpvýp

výp

očet očet očet 

očet 

(úr(úr(úr

(úr

oveň oveň oveň 

oveň 

333

3

   

 

hierarhierarhierar

hierar

chie chie chie 

chie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty). Oceněníhodnoty). Oceněníhodnoty). Ocenění

hodnoty). Ocenění

 j j j

 j

e e e 

e 

provprovprov

prov

eee

e

deno pdeno pdeno p

deno p

omocí expertního oomocí expertního oomocí expertního o

omocí expertního o

dhadu, ktedhadu, ktedhadu, kte

dhadu, kte

rý je vyhorý je vyhorý je vyho

rý je vyho

tototo

to

veveve

ve

n znalcem vn znalcem vn znalcem v

n znalcem v

 oboru.  oboru.  oboru. 

 oboru. 

J.J.J.

J.

   

 

Výnosové aVýnosové aVýnosové a

Výnosové a

 nákladové úroky nákladové úroky nákladové úroky

 nákladové úroky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosové Výnosové Výnosové 

Výnosové 

aaa

a

   

 

náklnáklnákl

nákl

adové adové adové 

adové 

úrúrúr

úr

oky oky oky 

oky 

ze ze ze 

ze 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

úročených úročených úročených 

úročených 

nánáná

ná

strojůstrojůstrojů

strojů

   

 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

vykazovvykazovvykazov

vykazov

ány ány ány 

ány 

nnn

n

a a a 

a 

aaa

a

kruálním kruálním kruálním 

kruálním 

principu principu principu 

principu 

sss

s

   

 

využvyužvyuž

využ

itím itím itím 

itím 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

efeefeefe

efe

ktivnktivnktivn

ktivn

í í í 

í 

úrúrúr

úr

okové okové okové 

okové 

sazsazsaz

saz

bybyby

by

. . . 

. 

VýVýVý

Vý

nosové nosové nosové 

nosové 

úrúrúr

úr

oky oky oky 

oky 

zahrnují zahrnují zahrnují 

zahrnují 

zzz

z

ejména ejména ejména 

ejména 

přijaté přijaté přijaté 

přijaté 

úroky úroky úroky 

úroky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

poskytnuposkytnuposkytnu

poskytnu

tých tých tých 

tých 

krátkodokrátkodokrátkodo

krátkodo

bých bých bých 

bých 

úvěrůúvěrůúvěrů

úvěrů

   

 

aaa

a

   

 

kkk

k

rátkodobýrátkodobýrátkodobý

rátkodobý

ch ch ch 

ch 

vvv

v

kladů kladů kladů 

kladů 

nnn

n

aaa

a

   

 

peněžnípeněžnípeněžní

peněžní

m m m 

m 

trhu, trhu, trhu, 

trhu, 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

ččč

č

asově asově asově 

asově 

rozlišené rozlišené rozlišené 

rozlišené 

kkk

k

upónupónupón

upón

y, y, y, 

y, 

naběhlý diskonaběhlý diskonaběhlý disko

naběhlý disko

nnn

n

ttt

t

 a a a

 a

   

 

ážio zeážio zeážio ze

ážio ze

   

 

všech nástrojů svšech nástrojů svšech nástrojů s

všech nástrojů s

   

 

pevným výnosem.pevným výnosem.pevným výnosem.

pevným výnosem.

   

 

K.K.K.

K.

   

 

VýVýVý

Vý

nnn

n

osy zosy zosy z

osy z

 dividend  dividend  dividend 

 dividend 

Výnos Výnos Výnos 

Výnos 

z z z 

z 

divdivdiv

div

idend idend idend 

idend 

se se se 

se 

zaúčtuje, zaúčtuje, zaúčtuje, 

zaúčtuje, 

jjj

j

akmile akmile akmile 

akmile 

vzvzvz

vz

nikne nikne nikne 

nikne 

nánáná

ná

rok rok rok 

rok 

na na na 

na 

přpřpř

př

íjem íjem íjem 

íjem 

divdivdiv

div

idend. idend. idend. 

idend. 

SoučSoučSouč

Souč

ástí ástí ástí 

ástí 

tétotétotéto

této

   

 

ppp

p

oložky oložky oložky 

oložky 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

dividividivi

divi

dedede

de

ndndnd

nd

y y y 

y 

z z z 

z 

akcií akcií akcií 

akcií 

aaa

a

   

 

dalších dalších dalších 

dalších 

mmm

m

aaa

a

jetkovjetkovjetkov

jetkov

ých ých ých 

ých 

cennýccennýccennýc

cennýc

h h h 

h 

papípapípapí

papí

rů rů rů 

rů 

ze ze ze 

ze 

všech všech všech 

všech 

porporpor

por

tfolií, tfolií, tfolií, 

tfolií, 

které které které 

které 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

zařazeny zařazeny zařazeny 

zařazeny 

jakojakojako

jako

   

 

finančnfinančnfinančn

finančn

í í í 

í 

akakak

ak

tiva tiva tiva 

tiva 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě do zhodnotě do zhodnotě do z

hodnotě do z

isku nebo ztráty.isku nebo ztráty.isku nebo ztráty.

isku nebo ztráty.

   

 



474747

47

L.L.L.

L.

   

 

Finanční nástrFinanční nástrFinanční nástr

Finanční nástr

oje a jejich oceňovoje a jejich oceňovoje a jejich oceňov

oje a jejich oceňov

áníáníání

ání

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

222

2

018 018 018 

018 

účetní účetní účetní 

účetní 

jejeje

je

ddd

d

notknotknotk

notk

a a a 

a 

přpřpř

př

ijijij

ij

aaa

a

la la la 

la 

mezmezmez

mez

iii

i

národnárodnárod

národ

ní ní ní 

ní 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

ststst

st

andard andard andard 

andard 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9. 9. 9. 

9. 

VVV

V

zhledem zhledem zhledem 

zhledem 

k k k 

k 

tototo

to

mu, mu, mu, 

mu, 

že že že 

že 

účetní účetní účetní 

účetní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

svými svými svými 

svými 

iii

i

nternínternínterní

nterní

mmm

m

i i i 

i 

ppp

p

ředpisy ředpisy ředpisy 

ředpisy 

a a a 

a 

statutem statutem statutem 

statutem 

sss

s

lll

l

eduje eduje eduje 

eduje 

výkonvýkonvýkon

výkon

nonono

no

sss

s

t t t 

t 

a a a 

a 

řídířídířídí

řídí

   

 

iii

i

nvestičnvestičnvestič

nvestič

ní ní ní 

ní 

fff

f

ond ond ond 

ond 

na na na 

na 

bázi bázi bázi 

bázi 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty, hodnoty, hodnoty, 

hodnoty, 

nedošlo nedošlo nedošlo 

nedošlo 

apliapliapli

apli

kkk

k

aci aci aci 

aci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

ke ke ke 

ke 

zzz

z

měně měně měně 

měně 

klasifiklasifiklasifi

klasifi

kacekacekace

kace

   

 

aaa

a

   

 

oceoceoce

oce

něněně

ně

níníní

ní

   

 

finančních finančních finančních 

finančních 

nástrojů, nástrojů, nástrojů, 

nástrojů, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

1.1.1.

1.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

dle dle dle 

dle 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

klasifikklasifikklasifik

klasifik

ovány ovány ovány 

ovány 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

finanční finanční finanční 

finanční 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

oceňovaoceňovaoceňova

oceňova

né né né 

né 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

do do do 

do 

vvv

v

ýsledku ýsledku ýsledku 

ýsledku 

hospodaření.hospodaření.hospodaření.

hospodaření.

   

 

VyhodnoceníVyhodnoceníVyhodnocení

Vyhodnocení

 obchodního modelu obchodního modelu obchodního modelu

 obchodního modelu

   

 

Obchodní model účObchodní model účObchodní model úč

Obchodní model úč

etní jednotky je stanoveetní jednotky je stanoveetní jednotky je stanove

etní jednotky je stanove

n na úrovni, kn na úrovni, kn na úrovni, k

n na úrovni, k

tetete

te

rá odrá odrá od

rá od

ráží zpráží zpráží zp

ráží zp

ůsob společného řízení skupiůsob společného řízení skupiůsob společného řízení skupi

ůsob společného řízení skupi

n fin fin fi

n fi

nančních nančních nančních 

nančních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

za za za 

za 

účúčúč

úč

elem elem elem 

elem 

dosažení dosažení dosažení 

dosažení 

ururur

ur

čitého čitého čitého 

čitého 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

hohoho

ho

   

 

ccc

c

íle. íle. íle. 

íle. 

Tato Tato Tato 

Tato 

ppp

p

odmínka odmínka odmínka 

odmínka 

ttt

t

ududud

ud

íž íž íž 

íž 

nepředstavuje nepředstavuje nepředstavuje 

nepředstavuje 

přístupřístupřístu

přístu

p p p 

p 

kkk

k

e e e 

e 

kkk

k

lasilasilasi

lasi

fikfikfik

fik

aaa

a

ci ci ci 

ci 

   

 

podle podle podle 

podle 

nánáná

ná

strojůstrojůstrojů

strojů

   

 

jednotlivě,jednotlivě,jednotlivě,

jednotlivě,

   

 

aaa

a

le le le 

le 

jjj

j

e e e 

e 

stanovena stanovena stanovena 

stanovena 

na na na 

na 

vyššvyššvyšš

vyšš

í í í 

í 

úúú

ú

rovni rovni rovni 

rovni 

agreagreagre

agre

gace. gace. gace. 

gace. 

Účetní Účetní Účetní 

Účetní 

jedjedjed

jed

notka notka notka 

notka 

bbb

b

ere ere ere 

ere 

do do do 

do 

úvahy úvahy úvahy 

úvahy 

všechny všechny všechny 

všechny 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

relevantní relevantní relevantní 

relevantní 

informace informace informace 

informace 

a a a 

a 

důkazy, důkazy, důkazy, 

důkazy, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

k k k 

k 

dispozici dispozici dispozici 

dispozici 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

ppp

p

osuzování. osuzování. osuzování. 

osuzování. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

relevrelevrelev

relev

antní antní antní 

antní 

informace informace informace 

informace 

a a a 

a 

důkdůkdůk

důk

azy azy azy 

azy 

zahrnují mimo jiné náslzahrnují mimo jiné náslzahrnují mimo jiné násl

zahrnují mimo jiné násl

eee

e

dududu

du

jíjíjí

jí

ccc

c

í:í:í:

í:

   

 

•••

•

   

 

stanovené metody a cílestanovené metody a cílestanovené metody a cíle

stanovené metody a cíle

 pro portfolio a pří pro portfolio a pří pro portfolio a pří

 pro portfolio a pří

stup k těmto mestup k těmto mestup k těmto me

stup k těmto me

todám v praxi. Tj. ztodám v praxi. Tj. ztodám v praxi. Tj. z

todám v praxi. Tj. z

ejména zda sejména zda sejména zda s

ejména zda s

trategie trategie trategie 

trategie 

účetní jednotkyúčetní jednotkyúčetní jednotky

účetní jednotky

 se zaměřuje na v se zaměřuje na v se zaměřuje na v

 se zaměřuje na v

ýnos ze smluvníhýnos ze smluvníhýnos ze smluvníh

ýnos ze smluvníh

o úro úro úr

o úr

ooo

o

ku, udržoku, udržoku, udržo

ku, udržo

vání profilu úrokové sazby,vání profilu úrokové sazby,vání profilu úrokové sazby,

vání profilu úrokové sazby,

 shodu  shodu  shodu 

 shodu 

durace finančnídurace finančnídurace finanční

durace finanční

ch aktiv s dch aktiv s dch aktiv s d

ch aktiv s d

uracíuracíurací

urací

 záva záva záva

 záva

zků, které slzků, které slzků, které sl

zků, které sl

ouží jako zdroj financováouží jako zdroj financováouží jako zdroj financová

ouží jako zdroj financová

ní těchto finanční těchto finanční těchto finanč

ní těchto finanč

ních aktiv ních aktiv ních aktiv 

ních aktiv 

nebo realizaci peněžnícnebo realizaci peněžnícnebo realizaci peněžníc

nebo realizaci peněžníc

h toků prodejem aktiv;h toků prodejem aktiv;h toků prodejem aktiv;

h toků prodejem aktiv;

   

 

•••

•

   

 

jajaja

ja

kkk

k

 je hodnocena  je hodnocena  je hodnocena 

 je hodnocena 

výkonnost obchodního výkonnost obchodního výkonnost obchodního 

výkonnost obchodního 

modelu a finančnícmodelu a finančnícmodelu a finančníc

modelu a finančníc

h akh akh ak

h ak

tiv drženýtiv drženýtiv držený

tiv držený

ch v rámci tohoto ch v rámci tohoto ch v rámci tohoto 

ch v rámci tohoto 

obchodního modelu aobchodního modelu aobchodního modelu a

obchodního modelu a

 jak je daná v jak je daná v jak je daná v

 jak je daná v

ýkonnost předkládánaýkonnost předkládánaýkonnost předkládána

ýkonnost předkládána

 klíčovému vedení účet klíčovému vedení účet klíčovému vedení účet

 klíčovému vedení účet

ní jednotky;ní jednotky;ní jednotky;

ní jednotky;

   

 

•••

•

   

 

rrr

r

iziziz

iz

ika, která ika, která ika, která 

ika, která 

ovlivňují výkonnost obcovlivňují výkonnost obcovlivňují výkonnost obc

ovlivňují výkonnost obc

hodního modelu a fihodního modelu a fihodního modelu a fi

hodního modelu a fi

nančních aktiv dnančních aktiv dnančních aktiv d

nančních aktiv d

ržených v rámci tohoto ržených v rámci tohoto ržených v rámci tohoto 

ržených v rámci tohoto 

obchodního modelu aobchodního modelu aobchodního modelu a

obchodního modelu a

 zejména způs zejména způs zejména způs

 zejména způs

ob,ob,ob,

ob,

   

 

jakým jsojakým jsojakým jso

jakým jso

u tato u tato u tato 

u tato 

rizikarizikarizika

rizika

   

 

řízena;řízena;řízena;

řízena;

   

 

•••

•

   

 

jajaja

ja

kkk

k

 jsou odměňován jsou odměňován jsou odměňován

 jsou odměňován

i manažeři a vi manažeři a vi manažeři a v

i manažeři a v

edoucí účetní jednotky, edoucí účetní jednotky, edoucí účetní jednotky, 

edoucí účetní jednotky, 

např. zda např. zda např. zda 

např. zda 

odměny jsou založeny na odměny jsou založeny na odměny jsou založeny na 

odměny jsou založeny na 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě řízených hodnotě řízených hodnotě řízených 

hodnotě řízených 

aktiv nebo na inkaktiv nebo na inkaktiv nebo na ink

aktiv nebo na ink

asovaných smluvasovaných smluvasovaných smluv

asovaných smluv

nícnícníc

níc

h h h 

h 

pepepe

pe

něžních tocích;něžních tocích;něžních tocích;

něžních tocích;

   

 

•••

•

   

 

čečeče

če

ttt

t

nost, obnost, obnost, ob

nost, ob

jem a načasování pjem a načasování pjem a načasování p

jem a načasování p

rrr

r

ododod

od

ejů v předchozejů v předchozejů v předchoz

ejů v předchoz

ích období, důích období, důích období, dů

ích období, dů

vody vody vody 

vody 

pro dané prodejpro dané prodejpro dané prodej

pro dané prodej

e a jejich e a jejich e a jejich 

e a jejich 

očekávání v budoucnu.očekávání v budoucnu.očekávání v budoucnu.

očekávání v budoucnu.

 Nicméně informace o  Nicméně informace o  Nicméně informace o 

 Nicméně informace o 

prodejích nprodejích nprodejích n

prodejích n

eee

e

jsjsjs

js

ououou

ou

 vyhod vyhod vyhod

 vyhod

nonono

no

covácovácová

cová

nynyny

ny

 izolovaně, ale izolovaně, ale izolovaně, ale

 izolovaně, ale

 jako  jako  jako 

 jako 

součást celkového součást celkového součást celkového 

součást celkového 

vyhodnocení, vyhodnocení, vyhodnocení, 

vyhodnocení, 

jak cíle stanovenjak cíle stanovenjak cíle stanoven

jak cíle stanoven

é účetní jednotkou pré účetní jednotkou pré účetní jednotkou pr

é účetní jednotkou pr

o řízení finančnío řízení finančnío řízení finanční

o řízení finanční

ch aktiv jsou ch aktiv jsou ch aktiv jsou 

ch aktiv jsou 

dosahovány adosahovány adosahovány a

dosahovány a

 jak peněžní toky jsou  jak peněžní toky jsou  jak peněžní toky jsou 

 jak peněžní toky jsou 

rrr

r

eee

e

alizoványalizoványalizovány

alizovány

...

.

   

 

i.i.i.

i.

   

 

Peníze a penPeníze a penPeníze a pen

Peníze a pen

ěžní ekvivalentyěžní ekvivalentyěžní ekvivalenty

ěžní ekvivalenty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

pepepe

pe

něžnněžnněžn

něžn

í í í 

í 

eee

e

kvikvikvi

kvi

valenty valenty valenty 

valenty 

se se se 

se 

v v v 

v 

rámrámrám

rám

ci ci ci 

ci 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

považuje považuje považuje 

považuje 

pokladnípokladnípokladní

pokladní

   

 

hothothot

hot

ovost ovost ovost 

ovost 

aaa

a

   

 

vvv

v

klaklakla

kla

dy dy dy 

dy 

u u u 

u 

bank bank bank 

bank 

splatné splatné splatné 

splatné 

na na na 

na 

požpožpož

pož

ádádád

ád

ání, ání, ání, 

ání, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pokladniční pokladniční pokladniční 

pokladniční 

poukpoukpouk

pouk

ázky ázky ázky 

ázky 

a a a 

a 

stástástá

stá

tní tní tní 

tní 

dldldl

dl

uhopuhopuhop

uhop

isy isy isy 

isy 

sss

s

eee

e

   

 

zbyzbyzby

zby

tkovou tkovou tkovou 

tkovou 

splatností splatností splatností 

splatností 

do do do 

do 

333

3

   

 

měsícůměsícůměsíců

měsíců

. . . 

. 

PokladPokladPoklad

Poklad

ní ní ní 

ní 

hotovost hotovost hotovost 

hotovost 

a a a 

a 

vklavklavkla

vkla

dydydy

dy

   

 

na na na 

na 

požádání jsou ocpožádání jsou ocpožádání jsou oc

požádání jsou oc

eňovány noeňovány noeňovány no

eňovány no

mmm

m

ininin

in

ální hodnoální hodnoální hodno

ální hodno

tou, což zárovtou, což zárovtou, což zárov

tou, což zárov

eee

e

ň pň pň p

ň p

ředstavujředstavujředstavuj

ředstavuj

e reálnou hodnotu. Pokladničníe reálnou hodnotu. Pokladničníe reálnou hodnotu. Pokladniční

e reálnou hodnotu. Pokladniční

 poukázky  poukázky  poukázky 

 poukázky 

a státní da státní da státní d

a státní d

lululu

lu

hophophop

hop

isy jsou ocisy jsou ocisy jsou oc

isy jsou oc

eee

e

ňovňovňov

ňov

ány reálnou hodnoány reálnou hodnoány reálnou hodno

ány reálnou hodno

tou ptou ptou p

tou p

rotirotiroti

roti

 nákladům nákladům nákladům

 nákladům

 a výn a výn a výn

 a výn

ooo

o

sss

s

ům.ům.ům.

ům.

   

 

iiiiii

ii

...

.

   

 

Investice do majetInvestice do majetInvestice do majet

Investice do majet

kových účastíkových účastíkových účastí

kových účastí

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Jedním Jedním Jedním 

Jedním 

z z z 

z 

investinvestinvest

invest

ičních ičních ičních 

ičních 

aaa

a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkomajetkomajetko

majetko

vé vé vé 

vé 

úúú

ú

častčastčast

čast

iii

i

. . . 

. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

majetkomajetkomajetko

majetko

vé vé vé 

vé 

účasti účasti účasti 

účasti 

jjj

j

sousousou

sou

   

 

pořizovánpořizovánpořizován

pořizován

y y y 

y 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

mamama

ma

xxx

x

imalizace divimalizace divimalizace div

imalizace div

idendového výidendového výidendového vý

idendového vý

nosu prnosu prnosu pr

nosu pr

o Fo Fo F

o F

ooo

o

nd a maximalizand a maximalizand a maximaliza

nd a maximaliza

ce růstu hodnce růstu hodnce růstu hodn

ce růstu hodn

oty majetoty majetoty majet

oty majet

kových účastí pkových účastí pkových účastí p

kových účastí p

ro Fond. Tyto ro Fond. Tyto ro Fond. Tyto 

ro Fond. Tyto 

   

 

   

 

   

 

mamama

ma

jejeje

je

tkové tkové tkové 

tkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

ocococ

oc

eňoványeňoványeňovány

eňovány

   

 

zprzprzpr

zpr

avidla avidla avidla 

avidla 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

znaleckých znaleckých znaleckých 

znaleckých 

posudposudposud

posud

ků, ků, ků, 

ků, 

ppp

p

rotože rotože rotože 

rotože 

jejicjejicjejic

jejic

hhh

h

   

 

ttt

t

ržržrž

rž

ní ní ní 

ní 

hodnotahodnotahodnota

hodnota

   

 

nenene

ne

nnn

n

í í í 

í 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jinak jinak jinak 

jinak 

objobjobj

obj

ektiektiekti

ekti

vvv

v

ně ně ně 

ně 

zjizjizji

zji

stitelná. stitelná. stitelná. 

stitelná. 

VVV

V

   

 

případě případě případě 

případě 

nověnověnově

nově

   

 

zzz

z

aložených aložených aložených 

aložených 

spspsp

sp

olečnosolečnosolečnos

olečnos

tí tí tí 

tí 

může může může 

může 

AdmiAdmiAdmi

Admi

nistrátor nistrátor nistrátor 

nistrátor 

zvzvzv

zv

olit olit olit 

olit 

jinou jinou jinou 

jinou 

fff

f

ormu ormu ormu 

ormu 

oceněoceněoceně

oceně

níníní

ní

   

 

zejménzejménzejmén

zejmén

a a a 

a 

zzz

z

a a a 

a 

sss

s

ituace, ituace, ituace, 

ituace, 

kdy kdy kdy 

kdy 

sss

s

polečnost polečnost polečnost 

polečnost 

ddd

d

ososos

os

uuu

u

d d d 

d 

nevyvíjí nevyvíjí nevyvíjí 

nevyvíjí 

žádnoužádnoužádnou

žádnou

   

 

vývývý

vý

znamnou znamnou znamnou 

znamnou 

činnost. činnost. činnost. 

činnost. 

Změny Změny Změny 

Změny 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jsou účtovány do vjsou účtovány do vjsou účtovány do v

jsou účtovány do v

ýkazu ziskuýkazu ziskuýkazu zisku

ýkazu zisku

   

 

a ztráty. a ztráty. a ztráty. 

a ztráty. 

   

 

iii.iii.iii.

iii.

   

 

Ostatní investOstatní investOstatní invest

Ostatní invest

ice –ice –ice –

ice –

   

 

pohledávkpohledávkpohledávk

pohledávk

yyy

y

   

 

Fond může tFond může tFond může t

Fond může t

éž inéž inéž in

éž in

vestovat vestovat vestovat 

vestovat 

do do do 

do 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

za vlza vlza vl

za vl

astněnými majeastněnými majeastněnými maje

astněnými maje

tkovýtkovýtkový

tkový

mi účastmmi účastmmi účastm

mi účastm

i a i a i a 

i a 

poskytovat poskytovat poskytovat 

poskytovat 

těmto majtěmto majtěmto maj

těmto maj

etkovým etkovým etkovým 

etkovým 

účastem úvěry. Tyúčastem úvěry. Tyúčastem úvěry. Ty

účastem úvěry. Ty

to úvěry jsou oceňoto úvěry jsou oceňoto úvěry jsou oceňo

to úvěry jsou oceňo

vány reálnou hodnotou dvány reálnou hodnotou dvány reálnou hodnotou d

vány reálnou hodnotou d

o výkazu zo výkazu zo výkazu z

o výkazu z

isku nebo ztráty.isku nebo ztráty.isku nebo ztráty.

isku nebo ztráty.

   

 

iviviv

iv

...

.

   

 

Ostatní finančnOstatní finančnOstatní finančn

Ostatní finančn

ííí

í

   

 

závazzávazzávaz

závaz

ky ky ky 

ky 

Ostatní finanční závOstatní finanční závOstatní finanční záv

Ostatní finanční záv

azky, jako závazky vůčazky, jako závazky vůčazky, jako závazky vůč

azky, jako závazky vůč

i obchodni obchodni obchodn

i obchodn

ímímím

ím

   

 

věřitelvěřitelvěřitel

věřitel

ům,ům,ům,

ům,

 jsou  jsou  jsou 

 jsou 

přiřazeny do přiřazeny do přiřazeny do 

přiřazeny do 

kategoriekategoriekategorie

kategorie

   

 

,,finanční závaz,,finanční závaz,,finanční závaz

,,finanční závaz

ky v amortizoky v amortizoky v amortizo

ky v amortizo

vané hodnotě" vané hodnotě" vané hodnotě" 

vané hodnotě" 

(FL.AC) a (FL.AC) a (FL.AC) a 

(FL.AC) a 

po obdržení ocpo obdržení ocpo obdržení oc

po obdržení oc

eněny v reněny v reněny v r

eněny v r

eálné hodnotě, eálné hodnotě, eálné hodnotě, 

eálné hodnotě, 

a násla násla násl

a násl

edně ostatní edně ostatní edně ostatní 

edně ostatní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dlouhodobé dlouhodobé dlouhodobé 

dlouhodobé 

finanční finanční finanční 

finanční 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykvykvyk

vyk

azovány azovány azovány 

azovány 

vvv

v

   

 

reálreálreál

reál

né né né 

né 

hodnohodnohodno

hodno

tě tě tě 

tě 

dle dle dle 

dle 

posudkůposudkůposudků

posudků

. . . 

. 

Způsob Způsob Způsob 

Způsob 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

je je je 

je 

stastasta

sta

nnn

n

ooo

o

venvenven

ven

   

 

administrátoremadministrátoremadministrátorem

administrátorem

   

 

FonFonFon

Fon

du. du. du. 

du. 

KráKráKrá

Krá

tkodobtkodobtkodob

tkodob

é é é 

é 

zázázá

zá

vazkyvazkyvazky

vazky

   

 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

vvv

v

ykazovány ykazovány ykazovány 

ykazovány 

vvv

v

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

nominální nominální nominální 

nominální 

hodnotě,hodnotě,hodnotě,

hodnotě,

   

 

kterkterkter

kter

á á á 

á 

je je je 

je 

povpovpov

pov

ažovánaažovánaažována

ažována

   

 

za hodnza hodnza hodn

za hodn

otuotuotu

otu

 reáln reáln reáln

 reáln

ou.ou.ou.

ou.

   

 



484848

48

vvv

v

...

.

   

 

ÚročÚročÚroč

Úroč

ené závazky ené závazky ené závazky 

ené závazky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Všechny Všechny Všechny 

Všechny 

půjčky půjčky půjčky 

půjčky 

a a a 

a 

dluhodluhodluho

dluho

pisy pisy pisy 

pisy 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

vykázávykázávykázá

vykázá

ny ny ny 

ny 

vvv

v

   

 

rrr

r

eálné eálné eálné 

eálné 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

snísnísní

sní

žené žené žené 

žené 

o o o 

o 

přímpřímpřím

přím

o o o 

o 

přpřpř

př

iřadiiřadiiřadi

iřadi

telnételnételné

telné

   

 

trtrtr

tr

ansakční ansakční ansakční 

ansakční 

náklady. Po náklady. Po náklady. Po 

náklady. Po 

prvotním vykázání je způsob stanprvotním vykázání je způsob stanprvotním vykázání je způsob stan

prvotním vykázání je způsob stan

ovení reálnovení reálnovení reáln

ovení reáln

é é é 

é 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

 stanoven stanoven stanoven

 stanoven

 administrátorem Fond administrátorem Fond administrátorem Fond

 administrátorem Fond

u. u. u. 

u. 

   

 

vvv

v

i.i.i.

i.

   

 

FinančFinančFinanč

Finanč

ní derivátyní derivátyní deriváty

ní deriváty

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

má má má 

má 

mmm

m

ožnost ožnost ožnost 

ožnost 

vvv

v

yužít yužít yužít 

yužít 

finanfinanfinan

finan

ční ční ční 

ční 

derderder

der

iváty iváty iváty 

iváty 

zzz

z

a a a 

a 

úúú

ú

čelem čelem čelem 

čelem 

ekonekonekon

ekon

omického omického omického 

omického 

zazaza

za

jištění jištění jištění 

jištění 

sss

s

e e e 

e 

proti proti proti 

proti 

rizikůmrizikůmrizikům

rizikům

. . . 

. 

MMM

M

eee

e

zzz

z

i i i 

i 

tytyty

ty

to to to 

to 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

možnosti možnosti možnosti 

možnosti 

patří patří patří 

patří 

zejmézejmézejmé

zejmé

na na na 

na 

uzavření uzavření uzavření 

uzavření 

dohody dohody dohody 

dohody 

o o o 

o 

půjčce půjčce půjčce 

půjčce 

s s s 

s 

vavava

va

rrr

r

iabilní iabilní iabilní 

iabilní 

úrokovúrokovúrokov

úrokov

ou ou ou 

ou 

mírou, mírou, mírou, 

mírou, 

aaa

a

by by by 

by 

papapa

pa

k k k 

k 

mmm

m

ohlohlohl

ohl

a a a 

a 

s s s 

s 

věřvěřvěř

věř

itelem itelem itelem 

itelem 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uzavřít uzavřít uzavřít 

uzavřít 

sss

s

wap wap wap 

wap 

s s s 

s 

fff

f

ixníixníixní

ixní

   

 

úrokovou úrokovou úrokovou 

úrokovou 

mmm

m

írírír

ír

ououou

ou

. . . 

. 

V V V 

V 

tomttomttomt

tomt

o o o 

o 

případě případě případě 

případě 

by by by 

by 

SSS

S

ppp

p

olečnost olečnost olečnost 

olečnost 

povpovpov

pov

ažovala ažovala ažovala 

ažovala 

sss

s

wap wap wap 

wap 

jakojakojako

jako

   

 

vnořený vnořený vnořený 

vnořený 

derivderivderiv

deriv

át, át, át, 

át, 

který který který 

který 

představuje představuje představuje 

představuje 

jeden jeden jeden 

jeden 

celekcelekcelek

celek

   

 

s s s 

s 

podklapodklapodkla

podkla

dovým dovým dovým 

dovým 

finančnfinančnfinančn

finančn

ímímím

ím

   

 

nánáná

ná

strojem. strojem. strojem. 

strojem. 

Z Z Z 

Z 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

by by by 

by 

SpolečnosSpolečnosSpolečnos

Společnos

t t t 

t 

neúneúneú

neú

čtovala čtovala čtovala 

čtovala 

o swapu odděleně od o swapu odděleně od o swapu odděleně od 

o swapu odděleně od 

souvisejícsouvisejícsouvisejíc

souvisejíc

í í í 

í 

půjpůjpůj

půj

čky.čky.čky.

čky.

   

 

vivivi

vi

iii

i

...

.

   

 

ZZZ

Z

ápočet finančnápočet finančnápočet finančn

ápočet finančn

ích aktiv a závazkůích aktiv a závazkůích aktiv a závazků

ích aktiv a závazků

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

akakak

ak

tititi

ti

va va va 

va 

a a a 

a 

finanční finanční finanční 

finanční 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

 

se se se 

se 

vvv

v

zájemně zájemně zájemně 

zájemně 

zzz

z

aaa

a

počítávají počítávají počítávají 

počítávají 

a a a 

a 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

kazu kazu kazu 

kazu 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

sss

s

ituacituacituac

ituac

i i i 

i 

se se se 

se 

vvv

v

ykazují ykazují ykazují 

ykazují 

vvv

v

   

 

čisté čisté čisté 

čisté 

částce částce částce 

částce 

pouze pouze pouze 

pouze 

vvv

v

   

 

případě, případě, případě, 

případě, 

že že že 

že 

Fond má Fond má Fond má 

Fond má 

vvv

v

   

 

současnossoučasnossoučasnos

současnos

ti ti ti 

ti 

právnprávnprávn

právn

ěěě

ě

   

 

vymvymvym

vym

ahatelný nahatelný nahatelný n

ahatelný n

árok árok árok 

árok 

zazaza

za

účtované účtované účtované 

účtované 

částky částky částky 

částky 

započzapočzapoč

započ

ítat aítat aítat a

ítat a

   

 

má má má 

má 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

úmyslu úmyslu úmyslu 

úmyslu 

vypořádvypořádvypořád

vypořád

at at at 

at 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

aktivaktivaktiv

aktiv

um um um 

um 

a a a 

a 

příslupříslupříslu

příslu

šný šný šný 

šný 

závazek závazek závazek 

závazek 

vvv

v

   

 

čisté čisté čisté 

čisté 

výši výši výši 

výši 

nebo nebo nebo 

nebo 

rearearea

rea

lll

l

izovat izovat izovat 

izovat 

ppp

p

říslušné říslušné říslušné 

říslušné 

aktivaktivaktiv

aktiv

um um um 

um 

a a a 

a 

zároveň vypořádat pzároveň vypořádat pzároveň vypořádat p

zároveň vypořádat p

říslušný závazek.říslušný závazek.říslušný závazek.

říslušný závazek.

   

 

vivivi

vi

iii

i

i.i.i.

i.

   

 

PohPohPoh

Poh

ledávky zledávky zledávky z

ledávky z

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dních vztahů a dních vztahů a dních vztahů a 

dních vztahů a 

ostatnostatnostatn

ostatn

í pohledávkyí pohledávkyí pohledávky

í pohledávky

   

 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

z obchz obchz obch

z obch

odních vzodních vzodních vz

odních vz

tatata

ta

hů hů hů 

hů 

za poskza poskza posk

za posk

ytnuté sytnuté sytnuté s

ytnuté s

lužby a ostatnílužby a ostatnílužby a ostatní

lužby a ostatní

 pohl pohl pohl

 pohl

edávky a jsedávky a jsedávky a js

edávky a js

ou oceněny ou oceněny ou oceněny 

ou oceněny 

prvotně v prvotně v prvotně v 

prvotně v 

nominálnominálnominál

nominál

ní ní ní 

ní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

a a a 

a 

následně následně následně 

následně 

v v v 

v 

amortiamortiamorti

amorti

zované zované zované 

zované 

hodnothodnothodnot

hodnot

ěěě

ě

   

 

za za za 

za 

použití použití použití 

použití 

mmm

m

etodyetodyetody

etody

   

 

efektivní efektivní efektivní 

efektivní 

úroúroúro

úro

kové kové kové 

kové 

míry míry míry 

míry 

upraupraupra

upra

vené vené vené 

vené 

o o o 

o 

sss

s

nížení nížení nížení 

nížení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

se se se 

se 

sss

s

platností platností platností 

platností 

do do do 

do 

jjj

j

ednohoednohoednoho

ednoho

   

 

roku roku roku 

roku 

je je je 

je 

jejich jejich jejich 

jejich 

zzz

z

ůstatkovůstatkovůstatkov

ůstatkov

á á á 

á 

ccc

c

ena ena ena 

ena 

povpovpov

pov

ažována ažována ažována 

ažována 

za za za 

za 

srovnatelnou srovnatelnou srovnatelnou 

srovnatelnou 

s s s 

s 

reálnou hodnoreálnou hodnoreálnou hodno

reálnou hodno

tou.tou.tou.

tou.

   

 

M.M.M.

M.

   

 

TTT

T

vorvorvor

vor

ba rezerv ba rezerv ba rezerv 

ba rezerv 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

jsou jsou jsou 

jsou 

zaznzaznzazn

zazn

amenány, amenány, amenány, 

amenány, 

pokud pokud pokud 

pokud 

má má má 

má 

Fond sFond sFond s

Fond s

oučasný oučasný oučasný 

oučasný 

závazek,závazek,závazek,

závazek,

   

 

který který který 

který 

je je je 

je 

výslevýslevýsle

výsle

dkem dkem dkem 

dkem 

minulých minulých minulých 

minulých 

uuu

u

dálostí dálostí dálostí 

dálostí 

a a a 

a 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

pravděpodobnépravděpodobnépravděpodobné

pravděpodobné

, že k, že k, že k

, že k

   

 

vyrovnání takvyrovnání takvyrovnání tak

vyrovnání tak

ového ového ového 

ového 

závazku závazku závazku 

závazku 

bude nezbybude nezbybude nezby

bude nezby

tný otný otný o

tný o

dtok prosdtok prosdtok pros

dtok pros

tředků tředků tředků 

tředků 

představujících ekonompředstavujících ekonompředstavujících ekonom

představujících ekonom

ický ický ický 

ický 

prospěch a může býprospěch a může býprospěch a může bý

prospěch a může bý

t proveden spolehlt proveden spolehlt proveden spolehl

t proveden spolehl

ivý odhad čáivý odhad čáivý odhad čá

ivý odhad čá

stkstkstk

stk

yyy

y

 závazku. závazku. závazku.

 závazku.

   

 

Rezervy Rezervy Rezervy 

Rezervy 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

vvv

v

e e e 

e 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

sss

s

oučasné oučasné oučasné 

oučasné 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

vývývý

vý

dajů, dajů, dajů, 

dajů, 

které které které 

které 

budou budou budou 

budou 

nezbynezbynezby

nezby

tné tné tné 

tné 

pro pro pro 

pro 

vvv

v

ypořádání ypořádání ypořádání 

ypořádání 

zzz

z

ávazkuávazkuávazku

ávazku

. . . 

. 

Sazba Sazba Sazba 

Sazba 

použitá prpoužitá prpoužitá pr

použitá pr

o do do d

o d

iii

i

sss

s

kontování je kontování je kontování je 

kontování je 

taková saztaková saztaková saz

taková saz

ba před ba před ba před 

ba před 

zdaněním, zdaněním, zdaněním, 

zdaněním, 

která odráží skterá odráží skterá odráží s

která odráží s

oučasoučasoučas

oučas

né tržní né tržní né tržní 

né tržní 

posouzení časoposouzení časoposouzení časo

posouzení časo

vé hodvé hodvé hod

vé hod

noty noty noty 

noty 

peněz a konkrétní rpeněz a konkrétní rpeněz a konkrétní r

peněz a konkrétní r

izika daného zizika daného zizika daného z

izika daného z

ávazku. Růst rezervyávazku. Růst rezervyávazku. Růst rezervy

ávazku. Růst rezervy

 plynutím času j plynutím času j plynutím času j

 plynutím času j

e pak účtováne pak účtováne pak účtován

e pak účtován

   

 

jakojakojako

jako

 úrokový náklad. úrokový náklad. úrokový náklad.

 úrokový náklad.

   

 

N.N.N.

N.

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmupříjmupříjmu

příjmu

   

 

Splatné Splatné Splatné 

Splatné 

ddd

d

aňové aňové aňové 

aňové 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

a a a 

a 

zzz

z

ávazky ávazky ávazky 

ávazky 

za za za 

za 

běžné běžné běžné 

běžné 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

a a a 

a 

za za za 

za 

mmm

m

inulá inulá inulá 

inulá 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

se se se 

se 

oceňuoceňuoceňu

oceňu

jí jí jí 

jí 

vvv

v

   

 

částce, částce, částce, 

částce, 

kterákterákterá

která

   

 

bububu

bu

de de de 

de 

dledledle

dle

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

očekávání očekávání očekávání 

očekávání 

zzz

z

ísísís

ís

kána kána kána 

kána 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

zazaza

za

placena placena placena 

placena 

finančnímu finančnímu finančnímu 

finančnímu 

úřaduúřaduúřadu

úřadu

. . . 

. 

PPP

P

ři ři ři 

ři 

výpočtu výpočtu výpočtu 

výpočtu 

dadada

da

ňovýcňovýcňovýc

ňovýc

h h h 

h 

závazkzávazkzávazk

závazk

ů ů ů 

ů 

a a a 

a 

pohledávepohledávepohledáve

pohledáve

kkk

k

   

 

sss

s

e e e 

e 

ppp

p

oužijí oužijí oužijí 

oužijí 

daňové sazdaňové sazdaňové saz

daňové saz

by a daňové zákony platnéby a daňové zákony platnéby a daňové zákony platné

by a daňové zákony platné

 k k k

 k

   

 

rozvahovému dni.rozvahovému dni.rozvahovému dni.

rozvahovému dni.

   

 

O.O.O.

O.

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

přidané hodnotypřidané hodnotypřidané hodnoty

přidané hodnoty

   

 

Fond je registrovanýFond je registrovanýFond je registrovaný

Fond je registrovaný

m plátcem daně zm plátcem daně zm plátcem daně z

m plátcem daně z

   

 

přidané hpřidané hpřidané h

přidané h

odnoty (dále odnoty (dále odnoty (dále 

odnoty (dále 

jjj

j

en „DPHen „DPHen „DPH

en „DPH

“). “). “). 

“). 

   

 

P.P.P.

P.

   

 

OOO

O

dldldl

dl

ožená daňožená daňožená daň

ožená daň

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odložená Odložená Odložená 

Odložená 

dadada

da

ň ň ň 

ň 

se se se 

se 

vypvypvyp

vyp

očte očte očte 

očte 

ze ze ze 

ze 

všvšvš

vš

ech ech ech 

ech 

ppp

p

řechodných řechodných řechodných 

řechodných 

rozdílů rozdílů rozdílů 

rozdílů 

mememe

me

zzz

z

i i i 

i 

ddd

d

aňovým aňovým aňovým 

aňovým 

základem základem základem 

základem 

aaa

a

ktiv ktiv ktiv 

ktiv 

a a a 

a 

pasiv pasiv pasiv 

pasiv 

aaa

a

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

úúú

ú

četníčetníčetní

četní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

kkk

k

   

 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni. dni. dni. 

dni. 

OOO

O

dložené dložené dložené 

dložené 

daňovédaňovédaňové

daňové

   

 

závazky závazky závazky 

závazky 

sss

s

e e e 

e 

vykazuvykazuvykazu

vykazu

jí jí jí 

jí 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

vvv

v

šech šech šech 

šech 

zdazdazda

zda

nitelných nitelných nitelných 

nitelných 

ppp

p

řechodných řechodných řechodných 

řechodných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozdílů. rozdílů. rozdílů. 

rozdílů. 

OdlOdlOdl

Odl

ožená ožená ožená 

ožená 

ddd

d

aňová aňová aňová 

aňová 

aktaktakt

akt

iva iva iva 

iva 

se se se 

se 

vvv

v

ykazuykazuykazu

ykazu

jí jí jí 

jí 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

všech všech všech 

všech 

ddd

d

aňově aňově aňově 

aňově 

odčodčodč

odč

itatelnýitatelnýitatelný

itatelný

ch ch ch 

ch 

přpřpř

př

echodnýcechodnýcechodnýc

echodnýc

h h h 

h 

rororo

ro

zdílů zdílů zdílů 

zdílů 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nevyužitýcnevyužitýcnevyužitýc

nevyužitýc

h h h 

h 

daňovýdaňovýdaňový

daňový

ch ch ch 

ch 

ztztzt

zt

rárárá

rá

ttt

t

   

 

vvv

v

   

 

případěpřípaděpřípadě

případě

, , , 

, 

že že že 

že 

jejeje

je

   

 

ppp

p

ravdravdravd

ravd

ěpodobné, ěpodobné, ěpodobné, 

ěpodobné, 

že že že 

že 

bude bude bude 

bude 

kkk

k

   

 

dispozidispozidispozi

dispozi

ci ci ci 

ci 

dostatečndostatečndostatečn

dostatečn

ý ý ý 

ý 

zzz

z

danitdanitdanit

danit

elný elný elný 

elný 

zzz

z

iskiskisk

isk

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

aby aby aby 

aby 

odčitatelné odčitatelné odčitatelné 

odčitatelné 

přechodné přechodné přechodné 

přechodné 

rozdíly rozdíly rozdíly 

rozdíly 

a a a 

a 

nevyužité nevyužité nevyužité 

nevyužité 

daňové daňové daňové 

daňové 

ztráty ztráty ztráty 

ztráty 

převedené převedené převedené 

převedené 

zzz

z

   

 

mmm

m

inulinulinul

inul

ých ých ých 

ých 

let let let 

let 

mohly mohly mohly 

mohly 

býtbýtbýt

být

   

 

využityvyužityvyužity

využity

. . . 

. 

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

ooo

o

dložené dložené dložené 

dložené 

daňovdaňovdaňov

daňov

é é é 

é 

ppp

p

ohlohlohl

ohl

eee

e

ddd

d

ávky ávky ávky 

ávky 

převáděné převáděné převáděné 

převáděné 

do do do 

do 

dalšdalšdalš

dalš

ích ích ích 

ích 

období období období 

období 

se se se 

se 

vžvžvž

vž

dy dy dy 

dy 

znovznovznov

znov

u u u 

u 

pospospos

pos

oudí oudí oudí 

oudí 

kkk

k

 ro ro ro

 ro

zvazvazva

zva

hovhovhov

hov

ému ému ému 

ému 

dnidnidni

dni

   

 

aaa

a

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

sníží, sníží, sníží, 

sníží, 

pokud pokud pokud 

pokud 

již již již 

již 

nnn

n

ení ení ení 

ení 

prprpr

pr

avděpodobné, avděpodobné, avděpodobné, 

avděpodobné, 

že že že 

že 

bude bude bude 

bude 

kkk

k

   

 

ddd

d

ispozici ispozici ispozici 

ispozici 

dosdosdos

dos

tatečný tatečný tatečný 

tatečný 

zdanitelný zdanitelný zdanitelný 

zdanitelný 

ziskziskzisk

zisk

   

 

kkk

k

   

 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

dané dané dané 

dané 

odložené odložené odložené 

odložené 

   

 

   

 

   

 

   

 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohlpohlpohl

pohl

edávkedávkedávk

edávk

y y y 

y 

nebo nebo nebo 

nebo 

jjj

j

ejejej

ej

í í í 

í 

části. části. části. 

části. 

NevykázaNevykázaNevykáza

Nevykáza

ná ná ná 

ná 

odlodlodl

odl

ožená ožená ožená 

ožená 

dadada

da

ňová ňová ňová 

ňová 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

se se se 

se 

přpřpř

př

ecení ecení ecení 

ecení 

vvv

v

ždy ždy ždy 

ždy 

kkk

k

   

 

rozvahovému rozvahovému rozvahovému 

rozvahovému 

dni dni dni 

dni 

a a a 

a 

zaúzaúzaú

zaú

čtuje, čtuje, čtuje, 

čtuje, 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

prprpr

pr

aaa

a

vdvdvd

vd

ěpodobné, ěpodobné, ěpodobné, 

ěpodobné, 

žžž

ž

e e e 

e 

budbudbud

bud

oucí oucí oucí 

oucí 

zdanitelnýzdanitelnýzdanitelný

zdanitelný

   

 

přípřípří

pří

jjj

j

em em em 

em 

umožní umožní umožní 

umožní 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

dané dané dané 

dané 

odložené odložené odložené 

odložené 

daňovdaňovdaňov

daňov

é é é 

é 

pohledávky.pohledávky.pohledávky.

pohledávky.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

daňové daňové daňové 

daňové 

pohledávky pohledávky pohledávky 

pohledávky 

a a a 

a 

zázázá

zá

vvv

v

azky azky azky 

azky 

se se se 

se 

vvv

v

ypočtou ypočtou ypočtou 

ypočtou 

nnn

n

a a a 

a 

záklzáklzákl

zákl

aaa

a

dě dě dě 

dě 

daňdaňdaň

daň

ové ové ové 

ové 

sazsazsaz

saz

by, by, by, 

by, 

která která která 

která 

budbudbud

bud

e e e 

e 

platná platná platná 

platná 

vvv

v

   

 

období období období 

období 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

realizace realizace realizace 

realizace 

daňdaňdaň

daň

ové ové ové 

ové 

pohlpohlpohl

pohl

edávky edávky edávky 

edávky 

nenene

ne

bo bo bo 

bo 

vyrovvyrovvyrov

vyrov

nání nání nání 

nání 

dadada

da

ňového ňového ňového 

ňového 

zzz

z

ávazkuávazkuávazku

ávazku

, , , 

, 

sss

s

   

 

použitím použitím použitím 

použitím 

daňových daňových daňových 

daňových 

sazeb sazeb sazeb 

sazeb 

(a(a(a

(a

   

 

daňovýdaňovýdaňový

daňový

ch ch ch 

ch 

zákonů) uzázákonů) uzázákonů) uzá

zákonů) uzá

koněných nebo vyhlášenýckoněných nebo vyhlášenýckoněných nebo vyhlášenýc

koněných nebo vyhlášenýc

h kh kh k

h k

   

 

rozvahovému dni. rozvahovému dni. rozvahovému dni. 

rozvahovému dni. 

   

 



494949

49

Odložené Odložené Odložené 

Odložené 

daňodaňodaňo

daňo

vé pohvé pohvé poh

vé poh

ledávky ledávky ledávky 

ledávky 

a a a 

a 

zzz

z

ávazkyávazkyávazky

ávazky

 se  se  se 

 se 

vzájemně vzájemně vzájemně 

vzájemně 

započzapočzapoč

započ

tou, tou, tou, 

tou, 

pokudpokudpokud

pokud

   

 

existuje existuje existuje 

existuje 

zázázá

zá

konné prkonné prkonné pr

konné pr

áváváv

áv

o na o na o na 

o na 

jejich jejich jejich 

jejich 

zázázá

zá

počet počet počet 

počet 

a vztahují se kea vztahují se kea vztahují se ke

a vztahují se ke

 stejnému správci daně. stejnému správci daně. stejnému správci daně.

 stejnému správci daně.

   

 

Q.Q.Q.

Q.

   

 

VýVýVý

Vý

kkk

k

az o penaz o penaz o pen

az o pen

ěžníchěžníchěžních

ěžních

   

 

tocíchtocíchtocích

tocích

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výkazy Výkazy Výkazy 

Výkazy 

o o o 

o 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

tototo

to

cích cích cích 

cích 

uuu

u

vádí vádí vádí 

vádí 

zzz

z

měny měny měny 

měny 

vvv

v

   

 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

prostředprostředprostřed

prostřed

cích cích cích 

cích 

a a a 

a 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

ekekek

ek

vivivi

vi

valentech valentech valentech 

valentech 

zzz

z

   

 

provozní provozní provozní 

provozní 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti. ti. ti. 

ti. 

PeněžPeněžPeněž

Peněž

níníní

ní

   

 

tototo

to

kykyky

ky

   

 

zzz

z

   

 

provozní provozní provozní 

provozní 

čičiči

či

nnnnnn

nn

osti osti osti 

osti 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

vvv

v

ykázány ykázány ykázány 

ykázány 

za za za 

za 

použpoužpouž

použ

ití ití ití 

ití 

nepřímé nepřímé nepřímé 

nepřímé 

metody. metody. metody. 

metody. 

ČČČ

Č

istý istý istý 

istý 

zisziszis

zis

k k k 

k 

přpřpř

př

ed ed ed 

ed 

zdaněním je zdaněním je zdaněním je 

zdaněním je 

proto upproto upproto up

proto up

raven o neraven o neraven o ne

raven o ne

peněžnípeněžnípeněžní

peněžní

   

 

operace, jako operace, jako operace, jako 

operace, jako 

jsou jsou jsou 

jsou 

zisky zisky zisky 

zisky 

a zta zta zt

a zt

ráty zráty zráty z

ráty z

   

 

přecenění, zmpřecenění, zmpřecenění, zm

přecenění, zm

ěěě

ě

nnn

n

y y y 

y 

opravných položopravných položopravných polož

opravných polož

ek ek ek 

ek 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

rrr

r

ezeezeeze

eze

rv rv rv 

rv 

a a a 

a 

také také také 

také 

o o o 

o 

změny změny změny 

změny 

stavu stavu stavu 

stavu 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

a a a 

a 

zzz

z

ávazků. ávazků. ávazků. 

ávazků. 

Dále Dále Dále 

Dále 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

zzz

z

   

 

tétété

té

ttt

t

o o o 

o 

položky položky položky 

položky 

eliminoveliminoveliminov

eliminov

ány ány ány 

ány 

všechny všechny všechny 

všechny 

vývývý

vý

nosynosynosy

nosy

   

 

a a a 

a 

náklady znáklady znáklady z

náklady z

   

 

fff

f

iii

i

nanční činnostinanční činnostinanční činnosti

nanční činnosti

. . . 

. 

   

 

Peněžní tPeněžní tPeněžní t

Peněžní t

oky oky oky 

oky 

zzz

z

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

činnosti činnosti činnosti 

činnosti 

jsojsojso

jso

u u u 

u 

vykázány zvykázány zvykázány z

vykázány z

a pa pa p

a p

oužití noužití noužití n

oužití n

eee

e

přpřpř

př

ímé mímé mímé m

ímé m

etody. Fetody. Fetody. F

etody. F

ond ond ond 

ond 

alokujalokujalokuj

alokuj

e jednote jednote jednot

e jednot

livé peněžnílivé peněžnílivé peněžní

livé peněžní

   

 

toky toky toky 

toky 

do provozní a finando provozní a finando provozní a finan

do provozní a finan

ční činnosti na záční činnosti na záční činnosti na zá

ční činnosti na zá

kladě podnikkladě podnikkladě podnik

kladě podnik

atelského modelu Fondu.atelského modelu Fondu.atelského modelu Fondu.

atelského modelu Fondu.

   

 

R.R.R.

R.

   

 

Vydané akcieVydané akcieVydané akcie

Vydané akcie

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zakladatelské Zakladatelské Zakladatelské 

Zakladatelské 

akcie akcie akcie 

akcie 

fff

f

ooo

o

ndu ndu ndu 

ndu 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

vykvykvyk

vyk

azovány azovány azovány 

azovány 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

vlastního vlastního vlastního 

vlastního 

kkk

k

apitapitapit

apit

álu, álu, álu, 

álu, 

jelikož jelikož jelikož 

jelikož 

splňují splňují splňují 

splňují 

definici definici definici 

definici 

kapitálového kapitálového kapitálového 

kapitálového 

nástrojnástrojnástroj

nástroj

eee

e

   

 

dle IAS 32 odstavdle IAS 32 odstavdle IAS 32 odstav

dle IAS 32 odstav

ce 11.ce 11.ce 11.

ce 11.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vydané Vydané Vydané 

Vydané 

investiční investiční investiční 

investiční 

akcie akcie akcie 

akcie 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

představujpředstavujpředstavuj

představuj

í í í 

í 

tzv. tzv. tzv. 

tzv. 

„nástroje „nástroje „nástroje 

„nástroje 

sss

s

   

 

prodejní prodejní prodejní 

prodejní 

opcí“. opcí“. opcí“. 

opcí“. 

NástrojNástrojNástroj

Nástroj

   

 

sss

s

   

 

prprpr

pr

odejní odejní odejní 

odejní 

opcí opcí opcí 

opcí 

je je je 

je 

tatata

ta

kový kový kový 

kový 

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

nnn

n

ásásás

ás

troj, troj, troj, 

troj, 

kkk

k

terý terý terý 

terý 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

smluvní smluvní smluvní 

smluvní 

zázázá

zá

vazek vazek vazek 

vazek 

emitenta emitenta emitenta 

emitenta 

zpětně zpětně zpětně 

zpětně 

odkodkodk

odk

oupit oupit oupit 

oupit 

či či či 

či 

umořit umořit umořit 

umořit 

tento tento tento 

tento 

nástronástronástro

nástro

j j j 

j 

za za za 

za 

hotovost hotovost hotovost 

hotovost 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nebo nebo nebo 

nebo 

jinjinjin

jin

é é é 

é 

finanční finanční finanční 

finanční 

aktivum aktivum aktivum 

aktivum 

ppp

p

ři ři ři 

ři 

uplatnění uplatnění uplatnění 

uplatnění 

prprpr

pr

odejní odejní odejní 

odejní 

opcopcopc

opc

e. e. e. 

e. 

OdchyOdchyOdchy

Odchy

lll

l

ně ně ně 

ně 

ooo

o

d d d 

d 

ddd

d

efinice efinice efinice 

efinice 

fff

f

inančníinančníinanční

inanční

ho ho ho 

ho 

zzz

z

ávazkuávazkuávazku

ávazku

   

 

je je je 

je 

nástrojnástrojnástroj

nástroj

, , , 

, 

který který který 

který 

zazaza

za

hrnuje hrnuje hrnuje 

hrnuje 

takovýttakovýttakovýt

takovýt

o o o 

o 

zzz

z

ávazek, ávazek, ávazek, 

ávazek, 

klasiklasiklasi

klasi

fikován fikován fikován 

fikován 

jakojakojako

jako

   

 

kakaka

ka

pitálový pitálový pitálový 

pitálový 

nástroj, nástroj, nástroj, 

nástroj, 

ppp

p

okud okud okud 

okud 

má má má 

má 

všechny všechny všechny 

všechny 

znaky znaky znaky 

znaky 

uvedenéuvedenéuvedené

uvedené

   

 

v v v 

v 

III

I

AS AS AS 

AS 

32 odst. 16A a 1632 odst. 16A a 1632 odst. 16A a 16

32 odst. 16A a 16

B, jde napříklB, jde napříklB, jde napříkl

B, jde napříkl

ad o následujad o následujad o následuj

ad o následuj

ící charakteristikyící charakteristikyící charakteristiky

ící charakteristiky

:::

:

   

 

•••

•

   

 

Dodává držiteli prDodává držiteli prDodává držiteli pr

Dodává držiteli pr

ávo na poměrný poávo na poměrný poávo na poměrný po

ávo na poměrný po

díl díl díl 

díl 

ččč

č

istých aistých aistých a

istých a

ktiv účetní jednotky v pktiv účetní jednotky v pktiv účetní jednotky v p

ktiv účetní jednotky v p

řípadě, že dojde řípadě, že dojde řípadě, že dojde 

řípadě, že dojde 

k lik lik li

k li

kvikvikvi

kvi

daci daci daci 

daci 

účetní jednotkyúčetní jednotkyúčetní jednotky

účetní jednotky

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

Nástroj je zařazNástroj je zařazNástroj je zařaz

Nástroj je zařaz

eee

e

nnn

n

 do třídy nás do třídy nás do třídy nás

 do třídy nás

trojů, která jtrojů, která jtrojů, která j

trojů, která j

eee

e

   

 

podřízená všpodřízená všpodřízená vš

podřízená vš

eee

e

m osm osm os

m os

tatním třídátatním třídátatním třídá

tatním třídá

mmm

m

 n n n

 n

ástrojů;ástrojů;ástrojů;

ástrojů;

   

 

•••

•

   

 

Všechny finančníVšechny finančníVšechny finanční

Všechny finanční

   

 

nnn

n

ástroje ve třídě, která je pástroje ve třídě, která je pástroje ve třídě, která je p

ástroje ve třídě, která je p

odřízená odřízená odřízená 

odřízená 

všem ostatním třídám návšem ostatním třídám návšem ostatním třídám ná

všem ostatním třídám ná

strojů, mají stejné strojů, mají stejné strojů, mají stejné 

strojů, mají stejné 

znaky;znaky;znaky;

znaky;

   

 

•••

•

   

 

KKK

K

rororo

ro

mě smluvního mě smluvního mě smluvního 

mě smluvního 

závazku, podle nějž musízávazku, podle nějž musízávazku, podle nějž musí

závazku, podle nějž musí

 emitent zp emitent zp emitent zp

 emitent zp

ětětět

ět

nnn

n

ě odkoupiě odkoupiě odkoupi

ě odkoupi

t či umořit nást či umořit nást či umořit nás

t či umořit nás

troj za hotovost troj za hotovost troj za hotovost 

troj za hotovost 

nebo jiné finanční nebo jiné finanční nebo jiné finanční 

nebo jiné finanční 

aktivum, nezahrnaktivum, nezahrnaktivum, nezahrn

aktivum, nezahrn

uje tento nástroj uje tento nástroj uje tento nástroj 

uje tento nástroj 

žádný smluvní závžádný smluvní závžádný smluvní záv

žádný smluvní záv

azazaz

az

ek dodat hotek dodat hotek dodat hot

ek dodat hot

ovost nebo jiné ovost nebo jiné ovost nebo jiné 

ovost nebo jiné 

finanční aktfinanční aktfinanční akt

finanční akt

ivum jiné účetní jednotceivum jiné účetní jednotceivum jiné účetní jednotce

ivum jiné účetní jednotce

 za podmínek, kte za podmínek, kte za podmínek, kte

 za podmínek, kte

ré jsou pro úré jsou pro úré jsou pro ú

ré jsou pro ú

čečeče

če

ttt

t

ní jednotku pní jednotku pní jednotku p

ní jednotku p

otencotencotenc

otenc

iii

i

álně álně álně 

álně 

nevýhodné, a nennevýhodné, a nennevýhodné, a nen

nevýhodné, a nen

í smlouvou, která bude nebí smlouvou, která bude nebí smlouvou, která bude neb

í smlouvou, která bude neb

o může být vo může být vo může být v

o může být v

ypořádánaypořádánaypořádána

ypořádána

 vla vla vla

 vla

sss

s

tními kapitálovtními kapitálovtními kapitálov

tními kapitálov

ýmýmým

ým

iii

i

 nástroj nástroj nástroj

 nástroj

i i i 

i 

účetní jednotkyúčetní jednotkyúčetní jednotky

účetní jednotky

;;;

;

   

 

•••

•

   

 

CeCeCe

Ce

lkovlkovlkov

lkov

é očekávané pené očekávané pené očekávané pen

é očekávané pen

ěžní tokyěžní tokyěžní toky

ěžní toky

 přiřaditelné ná přiřaditelné ná přiřaditelné ná

 přiřaditelné ná

stroji během celstroji během celstroji během cel

stroji během cel

ééé

é

 d d d

 d

oby jeho použitoby jeho použitoby jeho použit

oby jeho použit

elnosti vycházejelnosti vycházejelnosti vycházej

elnosti vycházej

í do í do í do 

í do 

velké míry ze zisku nvelké míry ze zisku nvelké míry ze zisku n

velké míry ze zisku n

ebo ztrátyebo ztrátyebo ztráty

ebo ztráty

, změny ve vyká, změny ve vyká, změny ve vyká

, změny ve vyká

zaných čistých aktivzaných čistých aktivzaných čistých aktiv

zaných čistých aktiv

eee

e

ccc

c

h nebo změny vh nebo změny vh nebo změny v

h nebo změny v

 reálné hodnotě  reálné hodnotě  reálné hodnotě 

 reálné hodnotě 

vykázanýcvykázanýcvykázanýc

vykázanýc

h h h 

h 

aaa

a

 nevykázaných nevykázaných nevykázaných

 nevykázaných

 čistých aktiv ú čistých aktiv ú čistých aktiv ú

 čistých aktiv ú

četní jednotky během cečetní jednotky během cečetní jednotky během ce

četní jednotky během ce

lé doby lé doby lé doby 

lé doby 

ppp

p

oužitoužitoužit

oužit

elnosti nástroelnosti nástroelnosti nástro

elnosti nástro

je atd.je atd.je atd.

je atd.

   

 

Vydané inveVydané inveVydané inve

Vydané inve

stiční stiční stiční 

stiční 

Fondu splňují dFondu splňují dFondu splňují d

Fondu splňují d

efinici finančníefinici finančníefinici finanční

efinici finanční

ho závaho závaho záva

ho záva

zku dle zku dle zku dle 

zku dle 

IAS 32, IAS 32, IAS 32, 

IAS 32, 

ale nesplňují ale nesplňují ale nesplňují 

ale nesplňují 

podmínky upodmínky upodmínky u

podmínky u

vedené vedené vedené 

vedené 

v IAS v IAS v IAS 

v IAS 

32 32 32 

32 

odst. odst. odst. 

odst. 

161616

16

A A A 

A 

a a a 

a 

111

1

6B. 6B. 6B. 

6B. 

Tyto Tyto Tyto 

Tyto 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

tedy tedy tedy 

tedy 

klklkl

kl

asiasiasi

asi

fff

f

iii

i

koványkoványkovány

kovány

 jak jak jak

 jak

o o o 

o 

fff

f

iii

i

nanční nanční nanční 

nanční 

zzz

z

ávazek ávazek ávazek 

ávazek 

aaa

a

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

vykazoványvykazoványvykazovány

vykazovány

   

 

v v v 

v 

položcpoložcpoložc

položc

e e e 

e 

„Čistá „Čistá „Čistá 

„Čistá 

hodnota akhodnota akhodnota ak

hodnota ak

tiv náležejících potiv náležejících potiv náležejících po

tiv náležejících po

dílníkům“.dílníkům“.dílníkům“.

dílníkům“.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Změny Změny Změny 

Změny 

úúú

ú

četníchčetníchčetních

četních

   

 

metodmetodmetod

metod

   

 

vyvolavyvolavyvola

vyvola

nnn

n

é é é 

é 

zavzavzav

zav

edením edením edením 

edením 

nonono

no

vývývý

vý

ch ch ch 

ch 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

aaa

a

   

 

změnzměnzměn

změn

ami ami ami 

ami 

IAS IAS IAS 

IAS 

–––

–

   

 

Dopad Dopad Dopad 

Dopad 

vydanýchvydanýchvydaných

vydaných

   

 

standarstandarstandar

standar

dů dů dů 

dů 

a a a 

a 

Interpretací, kteréInterpretací, kteréInterpretací, které

Interpretací, které

   

 

ddd

d

osudosudosud

osud

   

 

nenabyly únenabyly únenabyly ú

nenabyly ú

čičiči

či

nnn

n

nostinostinosti

nosti

   

 

   

 

Následující Následující Následující 

Následující 

nnn

n

ové ové ové 

ové 

stastasta

sta

ndardy ndardy ndardy 

ndardy 

a a a 

a 

iii

i

nterpretace nterpretace nterpretace 

nterpretace 

dosud dosud dosud 

dosud 

nenene

ne

jjj

j

sss

s

ou ou ou 

ou 

prprpr

pr

o o o 

o 

našnašnaš

naš

eee

e

   

 

období období období 

období 

úúú

ú

činné činné činné 

činné 

a a a 

a 

při při při 

při 

sesese

se

sss

s

tavovántavovántavován

tavován

í í í 

í 

této této této 

této 

účúčúč

úč

etníetníetní

etní

   

 

závěrky nebyly použizávěrky nebyly použizávěrky nebyly použi

závěrky nebyly použi

ty.ty.ty.

ty.

   

 

Nové standardy zatNové standardy zatNové standardy zat

Nové standardy zat

ím neúčinné k ím neúčinné k ím neúčinné k 

ím neúčinné k 

31. 31. 31. 

31. 

12. 202212. 202212. 2022

12. 2022

   

 

(zahr(zahr(zahr

(zahr

nuty jsou standarnuty jsou standarnuty jsou standar

nuty jsou standar

dy relevantní pro Fond)dy relevantní pro Fond)dy relevantní pro Fond)

dy relevantní pro Fond)

   

 

K K K 

K 

datudatudatu

datu

 sest sest sest

 sest

aveníaveníavení

avení

   

 

této této této 

této 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

byly byly byly 

byly 

vydány vydány vydány 

vydány 

náslnáslnásl

násl

edující edující edující 

edující 

standardy, standardy, standardy, 

standardy, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

jsjsjs

js

ououou

ou

   

 

rrr

r

elevantelevantelevant

elevant

ní ní ní 

ní 

pro pro pro 

pro 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

a a a 

a 

jejichž jejichž jejichž 

jejichž 

přijetí k tomutopřijetí k tomutopřijetí k tomuto

přijetí k tomuto

 datu nebylo  datu nebylo  datu nebylo 

 datu nebylo 

povinné. Fond přpovinné. Fond přpovinné. Fond př

povinné. Fond př

ijme tijme tijme t

ijme t

yyy

y

to standardto standardto standard

to standard

y k datu jejich účiy k datu jejich účiy k datu jejich úči

y k datu jejich úči

nnosti. nnosti. nnosti. 

nnosti. 

   

 

   

 

   

 

   

 



505050

50

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

nyní nyní nyní 

nyní 

popopo

po

suzuje suzuje suzuje 

suzuje 

ddd

d

opaopaopa

opa

ddd

d

y y y 

y 

z z z 

z 

přijpřijpřij

přij

etí etí etí 

etí 

vvv

v

ýše ýše ýše 

ýše 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

nových nových nových 

nových 

sss

s

tandardů, tandardů, tandardů, 

tandardů, 

iii

i

nterpretací nterpretací nterpretací 

nterpretací 

a a a 

a 

změn. změn. změn. 

změn. 

Na Na Na 

Na 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

dosud dosud dosud 

dosud 

provedených aprovedených aprovedených a

provedených a

nalýz Fond neočekávnalýz Fond neočekávnalýz Fond neočekáv

nalýz Fond neočekáv

á význá význá význ

á význ

amný dopad na finanční výkaamný dopad na finanční výkaamný dopad na finanční výka

amný dopad na finanční výka

zy v období jejich přijetízy v období jejich přijetízy v období jejich přijetí

zy v období jejich přijetí

...

.

   

 

3.3.3.

3.

   

 

VýzVýzVýz

Výz

namné účetní únamné účetní únamné účetní ú

namné účetní ú

sudky, předpoklasudky, předpoklasudky, předpokla

sudky, předpokla

dy dy dy 

dy 

a odhadya odhadya odhady

a odhady

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Některé Některé Některé 

Některé 

částky částky částky 

částky 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

účúčúč

úč

eee

e

tntntn

tn

í í í 

í 

zázázá

zá

věrce věrce věrce 

věrce 

bbb

b

yly yly yly 

yly 

stanovenystanovenystanoveny

stanoveny

   

 

na na na 

na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

účetnúčetnúčetn

účetn

ích ích ích 

ích 

úsudků úsudků úsudků 

úsudků 

a a a 

a 

sss

s

   

 

použitím použitím použitím 

použitím 

odhadů odhadů odhadů 

odhadů 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

předpokladůpředpokladůpředpokladů

předpokladů

. . . 

. 

TyTyTy

Ty

tototo

to

   

 

odhadyodhadyodhady

odhady

   

 

a a a 

a 

předpopředpopředpo

předpo

klklkl

kl

aaa

a

dy dy dy 

dy 

vycházejívycházejívycházejí

vycházejí

   

 

zzz

z

   

 

přepřepře

pře

ddd

d

chozíchchozíchchozích

chozích

   

 

zkušeností zkušeností zkušeností 

zkušeností 

a a a 

a 

dalších dalších dalších 

dalších 

podkladů, podkladů, podkladů, 

podkladů, 

nnn

n

apříkladapříkladapříklad

apříklad

   

 

z z z 

z 

plánů plánů plánů 

plánů 

aaa

a

   

 

ppp

p

rognóz rognóz rognóz 

rognóz 

budoucího budoucího budoucího 

budoucího 

vvv

v

ývojeývojeývoje

ývoje

, , , 

, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

vvv

v

   

 

současnostisoučasnostisoučasnosti

současnosti

   

 

popopo

po

važovvažovvažov

važov

ány ány ány 

ány 

za za za 

za 

realistické. realistické. realistické. 

realistické. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

   

 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že že že 

že 

s s s 

s 

těmito těmito těmito 

těmito 

předpokladypředpokladypředpoklady

předpoklady

   

 

aaa

a

   

 

odhady odhady odhady 

odhady 

jjj

j

eee

e

   

 

spojena spojena spojena 

spojena 

určiturčiturčit

určit

á á á 

á 

mírmírmír

mír

a a a 

a 

nenene

ne

jistotyjistotyjistoty

jistoty

, , , 

, 

mmm

m

ůže ůže ůže 

ůže 

dododo

do

jít jít jít 

jít 

vvv

v

   

 

budoucbudoucbudouc

budouc

nu nu nu 

nu 

na na na 

na 

záklzáklzákl

zákl

adě adě adě 

adě 

sss

s

kutečnýckutečnýckutečnýc

kutečnýc

h h h 

h 

výsledků kvýsledků kvýsledků k

výsledků k

   

 

úpravě účetní úpravě účetní úpravě účetní 

úpravě účetní 

hodhodhod

hod

notnotnot

not

y sy sy s

y s

ouvisejících aktiv a zouvisejících aktiv a zouvisejících aktiv a z

ouvisejících aktiv a z

ááá

á

vvv

v

azků.azků.azků.

azků.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ÚčeÚčeÚče

Úče

ttt

t

ní ní ní 

ní 

úsudkyúsudkyúsudky

úsudky

, , , 

, 

odhady odhady odhady 

odhady 

a a a 

a 

předpokladypředpokladypředpoklady

předpoklady

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

pravidepravidepravide

pravide

lně lně lně 

lně 

přpřpř

př

ehodnoehodnoehodno

ehodno

covány covány covány 

covány 

a a a 

a 

jejich jejich jejich 

jejich 

změny změny změny 

změny 

jsou jsou jsou 

jsou 

promítány promítány promítány 

promítány 

do do do 

do 

hodnot zobrazhodnot zobrazhodnot zobraz

hodnot zobraz

ených vených vených v

ených v

   

 

úúú

ú

četnictví.četnictví.četnictví.

četnictví.

   

 

Při sestavení účetní Při sestavení účetní Při sestavení účetní 

Při sestavení účetní 

závěrky byly použzávěrky byly použzávěrky byly použ

závěrky byly použ

ity následujícíity následujícíity následující

ity následující

 nejvýznamnější účetní úsu nejvýznamnější účetní úsu nejvýznamnější účetní úsu

 nejvýznamnější účetní úsu

dky, odhady dky, odhady dky, odhady 

dky, odhady 

aaa

a

   

 

předpokladypředpokladypředpoklady

předpoklady

:::

:

   

 

VýznVýznVýzn

Význ

amamam

am

né přné přné př

né př

edpoklady a oedpoklady a oedpoklady a o

edpoklady a o

dhadydhadydhady

dhady

   

 

i.i.i.

i.

   

 

Reálná hodnReálná hodnReálná hodn

Reálná hodn

ota investičníhota investičníhota investičníh

ota investičníh

o majetku o majetku o majetku 

o majetku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úsudky Úsudky Úsudky 

Úsudky 

a a a 

a 

dohadohadoha

doha

dy dy dy 

dy 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

iii

i

nvestičnvestičnvestič

nvestič

níhoníhoního

ního

   

 

mmm

m

ajetku ajetku ajetku 

ajetku 

s s s 

s 

sss

s

ebouebouebou

ebou

   

 

nesou nesou nesou 

nesou 

rrr

r

iziko, iziko, iziko, 

iziko, 

že že že 

že 

mohou mohou mohou 

mohou 

vést vést vést 

vést 

k k k 

k 

vývývý

vý

znamným znamným znamným 

znamným 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úpravám úpravám úpravám 

úpravám 

vvv

v

   

 

jeho jeho jeho 

jeho 

hodnotě. hodnotě. hodnotě. 

hodnotě. 

RRR

R

eálná eálná eálná 

eálná 

hhh

h

odnota odnota odnota 

odnota 

iii

i

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

majemajemaje

maje

tku tku tku 

tku 

je je je 

je 

sss

s

tanovtanovtanov

tanov

ena ena ena 

ena 

nnn

n

a a a 

a 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

kkk

k

valifikovanvalifikovanvalifikovan

valifikovan

ého ého ého 

ého 

odhadu určenéhodhadu určenéhodhadu určenéh

odhadu určenéh

o nezávislým znalcem. Kvo nezávislým znalcem. Kvo nezávislým znalcem. Kv

o nezávislým znalcem. Kv

alifikované odhaalifikované odhaalifikované odha

alifikované odha

dy jsdy jsdy js

dy js

ou stanoveny na základě modou stanoveny na základě modou stanoveny na základě mod

ou stanoveny na základě mod

eee

e

lll

l

u diskontovu diskontovu diskontov

u diskontov

aných aných aných 

aných 

peněžních peněžních peněžních 

peněžních 

toktoktok

tok

ů. ů. ů. 

ů. 

Příprava Příprava Příprava 

Příprava 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

ododod

od

hadu hadu hadu 

hadu 

zahrnzahrnzahrn

zahrn

uje uje uje 

uje 

vvv

v

yužití yužití yužití 

yužití 

ppp

p

ředpokladředpokladředpoklad

ředpoklad

ů, ů, ů, 

ů, 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

jsou jsou jsou 

jsou 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

a a a 

a 

očekávanočekávanočekávan

očekávan

é é é 

é 

peněžnípeněžnípeněžní

peněžní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

toky toky toky 

toky 

zzz

z

   

 

pronpronpron

pron

ájmu. ájmu. ájmu. 

ájmu. 

ZZZ

Z

měnaměnaměna

měna

   

 

vvv

v

   

 

těchto těchto těchto 

těchto 

předppředppředp

předp

okladech okladech okladech 

okladech 

mmm

m

ůžůžůž

ůž

e e e 

e 

vést vést vést 

vést 

ke ke ke 

ke 

zvzvzv

zv

ýšeýšeýše

ýše

ní ní ní 

ní 

nenene

ne

bbb

b

o o o 

o 

sss

s

nnn

n

ížení ížení ížení 

ížení 

hodnohodnohodno

hodno

ty ty ty 

ty 

investičního investičního investičního 

investičního 

mamama

ma

jejeje

je

tku.tku.tku.

tku.

   

 

iiiiii

ii

...

.

   

 

Reálná hodnReálná hodnReálná hodn

Reálná hodn

ota finančníchota finančníchota finančních

ota finančních

 n n n

 n

ásásás

ás

trojů a invetrojů a invetrojů a inve

trojů a inve

stististi

sti

čnčnčn

čn

ího majetkuího majetkuího majetku

ího majetku

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

rmace rmace rmace 

rmace 

o o o 

o 

předpředpřed

před

pokladech pokladech pokladech 

pokladech 

a a a 

a 

odhadodhadodhad

odhad

ech, ech, ech, 

ech, 

kkk

k

teré mají teré mají teré mají 

teré mají 

významnývýznamnývýznamný

významný

   

 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

vykazovanou vykazovanou vykazovanou 

vykazovanou 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnhodnhodn

hodn

otu otu otu 

otu 

finančních finančních finančních 

finančních 

nástrojnástrojnástroj

nástroj

ů a iů a iů a i

ů a i

nvnvnv

nv

estičního majestičního majestičního maj

estičního maj

eee

e

ttt

t

ku, jsou popsku, jsou popsku, jsou pops

ku, jsou pops

ány ány ány 

ány 

v bodu v bodu v bodu 

v bodu 

28. 28. 28. 

28. 

iii.iii.iii.

iii.

   

 

KlasifikacKlasifikacKlasifikac

Klasifikac

e fondu jako investie fondu jako investie fondu jako investi

e fondu jako investi

ční jednotkční jednotkční jednotk

ční jednotk

y y y 

y 

   

 

   

 

Subjekty, Subjekty, Subjekty, 

Subjekty, 

ktektekte

kte

ré ré ré 

ré 

splsplspl

spl

ňují ňují ňují 

ňují 

definicdefinicdefinic

definic

i i i 

i 

investiinvestiinvesti

investi

ční ční ční 

ční 

jejeje

je

dnotky dnotky dnotky 

dnotky 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

111

1

0 0 0 

0 

KKK

K

onsolidovanáonsolidovanáonsolidovaná

onsolidovaná

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrka, ávěrka, ávěrka, 

ávěrka, 

jsou jsou jsou 

jsou 

povpovpov

pov

inninninn

inn

y y y 

y 

ocenit svoje ocenit svoje ocenit svoje 

ocenit svoje 

dceřiné dceřiné dceřiné 

dceřiné 

sss

s

polečnospolečnospolečnos

polečnos

ti reti reti re

ti re

ááá

á

lnou holnou holnou ho

lnou ho

dnotu, nikoli tyto dcery do dnotu, nikoli tyto dcery do dnotu, nikoli tyto dcery do 

dnotu, nikoli tyto dcery do 

účetní závěrkúčetní závěrkúčetní závěrk

účetní závěrk

y konsolidovat.y konsolidovat.y konsolidovat.

y konsolidovat.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

hodnochodnochodnoc

hodnoc

ení, ení, ení, 

ení, 

zdazdazda

zda

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

lze lze lze 

lze 

povpovpov

pov

ažovat ažovat ažovat 

ažovat 

za za za 

za 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

jedjedjed

jed

notku notku notku 

notku 

ddd

d

le le le 

le 

IFRS10, IFRS10, IFRS10, 

IFRS10, 

bylbylbyl

byl

y y y 

y 

pospospos

pos

uzovány uzovány uzovány 

uzovány 

nánáná

ná

sledující sledující sledující 

sledující 

skutskutskut

skut

ečnosečnosečnos

ečnos

ti:ti:ti:

ti:

   

 

•••

•

   

 

Fond má více než jednu Fond má více než jednu Fond má více než jednu 

Fond má více než jednu 

investici –investici –investici –

investici –

   

 

Fond investujFond investujFond investuj

Fond investuj

e na záke na záke na zák

e na zák

ladě svého Statutu:ladě svého Statutu:ladě svého Statutu:

ladě svého Statutu:

   

 

---

-

   

 

Cílem investovCílem investovCílem investov

Cílem investov

ání Fondu je dosahování Fondu je dosahování Fondu je dosahov

ání Fondu je dosahov

at stabilníat stabilníat stabilní

at stabilní

ho zhodnocování aktiho zhodnocování aktiho zhodnocování akti

ho zhodnocování akti

v nad úrovní výnosu v nad úrovní výnosu v nad úrovní výnosu 

v nad úrovní výnosu 

dlouhodobých dlouhodobých dlouhodobých 

dlouhodobých 

úrokovýchúrokovýchúrokových

úrokových

 saze saze saze

 saze

b b b 

b 

prosprospros

pros

třednictvím dlouhodotřednictvím dlouhodotřednictvím dlouhodo

třednictvím dlouhodo

bých investic do nemovitostí,bých investic do nemovitostí,bých investic do nemovitostí,

bých investic do nemovitostí,

 akc akc akc

 akc

ií, pií, pií, p

ií, p

odíodíodí

odí

lů, relů, relů, re

lů, re

sp. jiných sp. jiných sp. jiných 

sp. jiných 

foremforemforem

forem

 ú ú ú

 ú

častí na častí na častí na 

častí na 

nemovitostníchnemovitostníchnemovitostních

nemovitostních

 a obchodníc a obchodníc a obchodníc

 a obchodníc

h společnostech, movith společnostech, movith společnostech, movit

h společnostech, movit

ých věcí a jejich souboých věcí a jejich souboých věcí a jejich soubo

ých věcí a jejich soubo

rů a rů a rů a 

rů a 

doplňkovýcdoplňkovýcdoplňkovýc

doplňkovýc

h h h 

h 

aaa

a

ktiv tvořenýcktiv tvořenýcktiv tvořenýc

ktiv tvořenýc

h standardními nh standardními nh standardními n

h standardními n

ástroji kapitálástroji kapitálástroji kapitál

ástroji kapitál

ovýcovýcovýc

ovýc

h h h 

h 

a finančních trhů.a finančních trhů.a finančních trhů.

a finančních trhů.

   

 

   

 

---

-

   

 

Splnění tohoto předSplnění tohoto předSplnění tohoto před

Splnění tohoto před

pokladu je zřejmé ze strukpokladu je zřejmé ze strukpokladu je zřejmé ze struk

pokladu je zřejmé ze struk

tury portury portury por

tury por

tfotfotfo

tfo

lia lia lia 

lia 

–––

–

   

 

složení aktsložení aktsložení akt

složení akt

iv Fonduiv Fonduiv Fondu

iv Fondu

   

 

•••

•

   

 

Fond má více než jednohoFond má více než jednohoFond má více než jednoho

Fond má více než jednoho

 investora  investora  investora 

 investora 

   

 

Standard a změStandard a změStandard a změ

Standard a změ

nynyny

ny

   

 

ÚčinnostÚčinnostÚčinnost

Účinnost

   

 

   

 

   

 

NovelNovelNovel

Novel

a IFRS 1a IFRS 1a IFRS 1

a IFRS 1

7 a IFR7 a IFR7 a IFR

7 a IFR

SSS

S

 9  9  9 

 9 

Pojistné smlouvy a Pojistné smlouvy a Pojistné smlouvy a 

Pojistné smlouvy a 

KomKomKom

Kom

paratparatparat

parat

ivní informaceivní informaceivní informace

ivní informace

   

 

1.1.2023 1.1.2023 1.1.2023 

1.1.2023 

   

 

   

 

NovelNovelNovel

Novel

a IAa IAa IA

a IA

S S S 

S 

111

1

2 2 2 

2 

DDD

D

aně ze ziskuaně ze ziskuaně ze zisku

aně ze zisku

   

 

1.1.2023 1.1.2023 1.1.2023 

1.1.2023 

   

 

NovelNovelNovel

Novel

a IAa IAa IA

a IA

S S S 

S 

111

1

   

 

KlasifiKlasifiKlasifi

Klasifi

kace závazků na krátkodobékace závazků na krátkodobékace závazků na krátkodobé

kace závazků na krátkodobé

 a a a

 a

   

 

ddd

d

louhodobélouhodobélouhodobé

louhodobé

   

 1.1.20231.1.20231.1.2023

1.1.2023

   

 

   

 

NovelNovelNovel

Novel

a IAa IAa IA

a IA

S S S 

S 

888

8

   

 

DefiDefiDefi

Defi

nice účetních odhnice účetních odhnice účetních odh

nice účetních odh

aaa

a

důdůdů

dů

   

 

1.1.2023 1.1.2023 1.1.2023 

1.1.2023 

   

 

   

 

NovelNovelNovel

Novel

a IFRS 1a IFRS 1a IFRS 1

a IFRS 1

8 8 8 

8 

PojistPojistPojist

Pojist

né smlouvyné smlouvyné smlouvy

né smlouvy

   

 

1.1.2023 1.1.2023 1.1.2023 

1.1.2023 



515151

51

•••

•

   

 

Fond je prostředniFond je prostředniFond je prostředni

Fond je prostředni

ctvím exit strategií řízctvím exit strategií řízctvím exit strategií říz

ctvím exit strategií říz

en tak, aby pren tak, aby pren tak, aby pr

en tak, aby pr

ofit investorů byl ofit investorů byl ofit investorů byl 

ofit investorů byl 

maximalizován právě v maximalizován právě v maximalizován právě v 

maximalizován právě v 

investičním horinvestičním horinvestičním hor

investičním hor

izontu uvedeném ve statuizontu uvedeném ve statuizontu uvedeném ve statu

izontu uvedeném ve statu

tu Fondtu Fondtu Fond

tu Fond

u.u.u.

u.

   

 

•••

•

   

 

Fond má investoryFond má investoryFond má investory

Fond má investory

, kteří nejsou spřízn, kteří nejsou spřízn, kteří nejsou spřízn

, kteří nejsou spřízn

ěnými straěnými straěnými stra

ěnými stra

nami účetní jednotkynami účetní jednotkynami účetní jednotky

nami účetní jednotky

   

 

–––

–

   

 

invesinvesinves

inves

tititi

ti

ční akcie jsční akcie jsční akcie js

ční akcie js

ooo

o

u vu vu v

u v

lastněny lastněny lastněny 

lastněny 

investory, investory, investory, 

investory, 

kteří nejsou spřízněnými skteří nejsou spřízněnými skteří nejsou spřízněnými s

kteří nejsou spřízněnými s

tranamitranamitranami

tranami

   

 

•••

•

   

 

Fond má vlastnicFond má vlastnicFond má vlastnic

Fond má vlastnic

ké podíly ve formě vlastního kké podíly ve formě vlastního kké podíly ve formě vlastního k

ké podíly ve formě vlastního k

apitálu napitálu napitálu n

apitálu n

ebo ebo ebo 

ebo 

obdoobdoobdo

obdo

bné bné bné 

bné 

podíly podíly podíly 

podíly 

–––

–

   

 

InInIn

In

vesvesves

ves

toři získávají za toři získávají za toři získávají za 

toři získávají za 

poskytnuté zdroje pposkytnuté zdroje pposkytnuté zdroje p

poskytnuté zdroje p

odíl na vlastním kapodíl na vlastním kapodíl na vlastním kap

odíl na vlastním kap

itálu ve formě initálu ve formě initálu ve formě in

itálu ve formě in

vvv

v

eee

e

sss

s

tičních akciítičních akciítičních akcií

tičních akcií

   

 

---

-

   

 

Ke konci sledovanKe konci sledovanKe konci sledovan

Ke konci sledovan

ééé

é

ho ho ho 

ho 

obdobdobd

obd

obí Fond vyemitoval 31 obí Fond vyemitoval 31 obí Fond vyemitoval 31 

obí Fond vyemitoval 31 

000 ks investičních ak000 ks investičních ak000 ks investičních ak

000 ks investičních ak

cií, které představcií, které představcií, které představ

cií, které představ

ují podíl ují podíl ují podíl 

ují podíl 

na na na 

na 

vlastním kapitávlastním kapitávlastním kapitá

vlastním kapitá

lu Fondulu Fondulu Fondu

lu Fondu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

nástrojem nástrojem nástrojem 

nástrojem 

kolektivního kolektivního kolektivního 

kolektivního 

investování investování investování 

investování 

a a a 

a 

předpředpřed

před

sss

s

ttt

t

avuje avuje avuje 

avuje 

jjj

j

ednu ednu ednu 

ednu 

z z z 

z 

forem forem forem 

forem 

nepřnepřnepř

nepř

ímímím

ím

ého ého ého 

ého 

investováninvestováninvestován

investován

í í í 

í 

kkk

k

apitálu, apitálu, apitálu, 

apitálu, 

kdkdkd

kd

y y y 

y 

investořinvestořinvestoř

investoř

i vi vi v

i v

kládají kládají kládají 

kládají 

své své své 

své 

volnvolnvoln

voln

ééé

é

   

 

peněžnípeněžnípeněžní

peněžní

   

 

prostřprostřprostř

prostř

edky edky edky 

edky 

do pdo pdo p

do p

rofesionálnrofesionálnrofesionáln

rofesionáln

ě sě sě s

ě s

pravpravprav

prav

ooo

o

vvv

v

aného foaného foaného fo

aného fo

ndu ndu ndu 

ndu 

za za za 

za 

účúčúč

úč

eee

e

lll

l

eee

e

m m m 

m 

dododo

do

sažení sažení sažení 

sažení 

zizizi

zi

sku sku sku 

sku 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

ppp

p

rincipu rincipu rincipu 

rincipu 

diverzifikace diverzifikace diverzifikace 

diverzifikace 

rizika. rizika. rizika. 

rizika. 

Přitom Přitom Přitom 

Přitom 

sami sami sami 

sami 

jednotlivýjednotlivýjednotlivý

jednotlivý

   

 

iii

i

nvestoři nvestoři nvestoři 

nvestoři 

ooo

o

   

 

konkrétních konkrétních konkrétních 

konkrétních 

investicích investicích investicích 

investicích 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

nerozhodují. nerozhodují. nerozhodují. 

nerozhodují. 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

není oprnení oprnení opr

není opr

ávněn ávněn ávněn 

ávněn 

k k k 

k 

jiné jiné jiné 

jiné 

než než než 

než 

invesinvesinves

inves

tiční čtiční čtiční č

tiční č

innosti innosti innosti 

innosti 

a v a v a v 

a v 

rámci irámci irámci i

rámci i

nvesnvesnves

nves

tiční poltiční poltiční pol

tiční pol

itiky itiky itiky 

itiky 

se se se 

se 

zavázal izavázal izavázal i

zavázal i

nvestovanvestovanvestova

nvestova

ttt

t

   

 

   

 

pouze pouze pouze 

pouze 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

zpzpzp

zp

ůsobilých ůsobilých ůsobilých 

ůsobilých 

ppp

p

řinášet řinášet řinášet 

řinášet 

bububu

bu

ď ď ď 

ď 

dlouhodobý dlouhodobý dlouhodobý 

dlouhodobý 

výnos, výnos, výnos, 

výnos, 

nebo nebo nebo 

nebo 

zzz

z

isk isk isk 

isk 

z z z 

z 

propropro

pro

deje. deje. deje. 

deje. 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

prostředniprostředniprostředni

prostředni

ctvím ctvím ctvím 

ctvím 

exit exit exit 

exit 

   

 

strategií strategií strategií 

strategií 

řízen řízen řízen 

řízen 

ttt

t

ak, ak, ak, 

ak, 

ababab

ab

y y y 

y 

tento tento tento 

tento 

profit profit profit 

profit 

ininin

in

vestorů vestorů vestorů 

vestorů 

byl byl byl 

byl 

mamama

ma

ximaliximaliximali

ximali

zován zován zován 

zován 

zejzejzej

zej

ména ména ména 

ména 

prodeprodeprode

prode

jejeje

je

m m m 

m 

nemnemnem

nem

ovitostí ovitostí ovitostí 

ovitostí 

v v v 

v 

investičním investičním investičním 

investičním 

horizontu uvhorizontu uvhorizontu uv

horizontu uv

edeném ve statutu Fondu. edeném ve statutu Fondu. edeném ve statutu Fondu. 

edeném ve statutu Fondu. 

   

 

Fond je rovněž ze zákFond je rovněž ze zákFond je rovněž ze zák

Fond je rovněž ze zák

ona pona pona p

ona p

ooo

o

vinen vinen vinen 

vinen 

svůj masvůj masvůj ma

svůj ma

jetekjetekjetek

jetek

   

 

a závazkya závazkya závazky

a závazky

 oce oce oce

 oce

ňovat reňovat reňovat re

ňovat re

álnouálnouálnou

álnou

 hodnotou.  hodnotou.  hodnotou. 

 hodnotou. 

   

 

Vzhledem kVzhledem kVzhledem k

Vzhledem k

   

 

tomu, tomu, tomu, 

tomu, 

že Fže Fže F

že F

ond ond ond 

ond 

splňuje splňuje splňuje 

splňuje 

výševýševýše

výše

 uveden uveden uveden

 uveden

á á á 

á 

kritéria kritéria kritéria 

kritéria 

pro pro pro 

pro 

klasklasklas

klas

ifikaci ifikaci ifikaci 

ifikaci 

jako jako jako 

jako 

investiční investiční investiční 

investiční 

účetúčetúčet

účet

ní jení jení je

ní je

dnotka, dnotka, dnotka, 

dnotka, 

jejeje

je

   

 

vyňat vyňat vyňat 

vyňat 

z z z 

z 

kokoko

ko

nsolidačního nsolidačního nsolidačního 

nsolidačního 

požadapožadapožada

požada

vvv

v

ku ku ku 

ku 

ppp

p

odle odle odle 

odle 

čl. čl. čl. 

čl. 

IFIFIF

IF

RS RS RS 

RS 

10.10.10.

10.

   

 

TTT

T

enenen

en

tototo

to

   

 

závěrzávěrzávěr

závěr

   

 

budbudbud

bud

e e e 

e 

každorkaždorkaždor

každor

očně očně očně 

očně 

přehpřehpřeh

přeh

odnocován, odnocován, odnocován, 

odnocován, 

pokpokpok

pok

ud ud ud 

ud 

se se se 

se 

zzz

z

mění mění mění 

mění 

některá z těchto kritérněkterá z těchto kritérněkterá z těchto kritér

některá z těchto kritér

ií nebo charakií nebo charakií nebo charak

ií nebo charak

teristik.teristik.teristik.

teristik.

   

 

Výstupní strategieVýstupní strategieVýstupní strategie

Výstupní strategie

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

předstapředstapředsta

předsta

vujvujvuj

vuj

e e e 

e 

jednu jednu jednu 

jednu 

z z z 

z 

forem forem forem 

forem 

nepřínepřínepří

nepří

mého mého mého 

mého 

investoinvestoinvesto

investo

vání vání vání 

vání 

kapitálu, kapitálu, kapitálu, 

kapitálu, 

kdykdykdy

kdy

   

 

investoři investoři investoři 

investoři 

vkvkvk

vk

ládají ládají ládají 

ládají 

své své své 

své 

vvv

v

olné olné olné 

olné 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

do do do 

do 

profesiprofesiprofesi

profesi

ononon

on

álně álně álně 

álně 

sprsprspr

spr

avovaného avovaného avovaného 

avovaného 

fonfonfon

fon

du du du 

du 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dosaždosaždosaž

dosaž

eee

e

nnn

n

í í í 

í 

zisziszis

zis

ku ku ku 

ku 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

prinprinprin

prin

cipu cipu cipu 

cipu 

diverdiverdiver

diver

zifikace zifikace zifikace 

zifikace 

ririri

ri

zzz

z

ika. Přitika. Přitika. Přit

ika. Přit

om om om 

om 

sss

s

ami jednotliví iami jednotliví iami jednotliví i

ami jednotliví i

nvestoři o konknvestoři o konknvestoři o konk

nvestoři o konk

rétních investirétních investirétních investi

rétních investi

cích Fondu cích Fondu cích Fondu 

cích Fondu 

nerozhodují. nerozhodují. nerozhodují. 

nerozhodují. 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

není není není 

není 

oprávoprávopráv

opráv

něn něn něn 

něn 

k k k 

k 

jjj

j

iné iné iné 

iné 

nnn

n

ež ež ež 

ež 

invinvinv

inv

estičestičestič

estič

ní ní ní 

ní 

činnosčinnosčinnos

činnos

ti ti ti 

ti 

aaa

a

   

 

v v v 

v 

rámci rámci rámci 

rámci 

investičninvestičninvestičn

investičn

í í í 

í 

politiky politiky politiky 

politiky 

se se se 

se 

zzz

z

aváaváavá

avá

zalzalzal

zal

   

 

ininin

in

vestovat vestovat vestovat 

vestovat 

pouze pouze pouze 

pouze 

do do do 

do 

aktiv způsobilýaktiv způsobilýaktiv způsobilý

aktiv způsobilý

ch přinášet buď dlouhodobch přinášet buď dlouhodobch přinášet buď dlouhodob

ch přinášet buď dlouhodob

ý výnos,ý výnos,ý výnos,

ý výnos,

 nebo zisk nebo zisk nebo zisk

 nebo zisk

   

 

zzz

z

 prodeje.  prodeje.  prodeje. 

 prodeje. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

má má má 

má 

otevřenýotevřenýotevřený

otevřený

   

 

charakcharakcharak

charak

ter ter ter 

ter 

umožňující umožňující umožňující 

umožňující 

investoinvestoinvesto

investo

rům rům rům 

rům 

do do do 

do 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

průběžně průběžně průběžně 

průběžně 

vvv

v

stupovat stupovat stupovat 

stupovat 

i i i 

i 

případně případně případně 

případně 

FondFondFond

Fond

   

 

opouštopouštopoušt

opoušt

ět ět ět 

ět 

s s s 

s 

tím, že tím, že tím, že 

tím, že 

Fond máFond máFond má

Fond má

 povinnost  povinnost  povinnost 

 povinnost 

jím vydájím vydájím vydá

jím vydá

vané investiční vané investiční vané investiční 

vané investiční 

akcie zpětně akcie zpětně akcie zpětně 

akcie zpětně 

odkoupodkoupodkoup

odkoup

it. Zit. Zit. Z

it. Z

   

 

tototo

to

ho ho ho 

ho 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

nemá Fondnemá Fondnemá Fond

nemá Fond

 v v v

 v

   

 

úmyslu úmyslu úmyslu 

úmyslu 

držet držet držet 

držet 

sss

s

vé vé vé 

vé 

invesinvesinves

inves

tice tice tice 

tice 

ppp

p

o o o 

o 

dobu dobu dobu 

dobu 

neomeneomeneome

neome

zenou, zenou, zenou, 

zenou, 

aaa

a

le le le 

le 

pouze pouze pouze 

pouze 

ppp

p

o o o 

o 

dobu dobu dobu 

dobu 

kkk

k

orespondujíorespondujíorespondují

orespondují

cí cí cí 

cí 

zájmu zájmu zájmu 

zájmu 

inveinveinve

inve

storů storů storů 

storů 

ve ve ve 

ve 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

sss

s

etrvat etrvat etrvat 

etrvat 

a/nebo a/nebo a/nebo 

a/nebo 

po po po 

po 

ddd

d

obuobuobu

obu

, , , 

, 

nenínenínení

není

-li -li -li 

-li 

vvv

v

   

 

rámci rámci rámci 

rámci 

investiinvestiinvesti

investi

ční ční ční 

ční 

ččč

č

innostiinnostiinnosti

innosti

   

 

nalezeno nalezeno nalezeno 

nalezeno 

jiné, jiné, jiné, 

jiné, 

vzhledem vzhledem vzhledem 

vzhledem 

kkk

k

   

 

investiinvestiinvesti

investi

čnímu čnímu čnímu 

čnímu 

a a a 

a 

ririri

ri

zikovému zikovému zikovému 

zikovému 

prprpr

pr

ofilu ofilu ofilu 

ofilu 

Fondu vhodnějFondu vhodnějFondu vhodněj

Fondu vhodněj

ší,ší,ší,

ší,

 investič investič investič

 investič

ní aktivum. Sní aktivum. Sní aktivum. S

ní aktivum. S

truktura truktura truktura 

truktura 

investic investic investic 

investic 

se pse pse p

se p

ak mění ak mění ak mění 

ak mění 

i i i 

i 

sss

s

   

 

přihlédnpřihlédnpřihlédn

přihlédn

utím k iutím k iutím k i

utím k i

nvesnvesnves

nves

tičtičtič

tič

ní ní ní 

ní 

strategiistrategiistrategii

strategii

 Fondu Fondu Fondu

 Fondu

, , , 

, 

ririri

ri

zzz

z

ikovému profilikovému profilikovému profil

ikovému profil

u Fondu a obecně aktuálu Fondu a obecně aktuálu Fondu a obecně aktuál

u Fondu a obecně aktuál

ní tržní situaní tržní situaní tržní situa

ní tržní situa

ci.ci.ci.

ci.

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

prostředniprostředniprostředni

prostředni

ctvímctvímctvím

ctvím

   

 

výsvýsvýs

výs

tupních tupních tupních 

tupních 

strategií strategií strategií 

strategií 

ukončení ukončení ukončení 

ukončení 

svýsvýsvý

svý

ch ch ch 

ch 

jednotljednotljednotl

jednotl

ivých ivých ivých 

ivých 

iii

i

nvesticnvesticnvestic

nvestic

   

 

rovnrovnrovn

rovn

ěž ěž ěž 

ěž 

řízen řízen řízen 

řízen 

ttt

t

ak, ak, ak, 

ak, 

aby aby aby 

aby 

ppp

p

rofit rofit rofit 

rofit 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investorů investorů investorů 

investorů 

zzz

z

   

 

realizované realizované realizované 

realizované 

a a a 

a 

ukonukonukon

ukon

čené čené čené 

čené 

investicinvesticinvestic

investic

e e e 

e 

bylbylbyl

byl

   

 

maximalizovámaximalizovámaximalizová

maximalizová

n n n 

n 

právě právě právě 

právě 

v v v 

v 

investičním investičním investičním 

investičním 

hhh

h

orizontu orizontu orizontu 

orizontu 

uvedenuvedenuveden

uveden

ém ém ém 

ém 

vvv

v

e e e 

e 

statutu Fondu.statutu Fondu.statutu Fondu.

statutu Fondu.

   

 

Výstupní strategie pro nVýstupní strategie pro nVýstupní strategie pro n

Výstupní strategie pro n

emovitostní aktivaemovitostní aktivaemovitostní aktiva

emovitostní aktiva

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Veškerá Veškerá Veškerá 

Veškerá 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

vvv

v

   

 

podobě podobě podobě 

podobě 

nemovnemovnemov

nemov

itého itého itého 

itého 

majetku majetku majetku 

majetku 

(stavby, (stavby, (stavby, 

(stavby, 

pozemkypozemkypozemky

pozemky

) ) ) 

) 

mmm

m

ohou ohou ohou 

ohou 

býtbýtbýt

být

   

 

vvv

v

   

 

případě případě případě 

případě 

rozhodnutrozhodnutrozhodnut

rozhodnut

í í í 

í 

o o o 

o 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

vývývý

vý

stupní stupní stupní 

stupní 

sss

s

trategie trategie trategie 

trategie 

alokováalokováaloková

aloková

ny ny ny 

ny 

na na na 

na 

veřveřveř

veř

ejný ejný ejný 

ejný 

ttt

t

rh rh rh 

rh 

sss

s

 nemovitostmi nemovitostmi nemovitostmi

 nemovitostmi

,,,

,

. . . 

. 

Tento Tento Tento 

Tento 

krok krok krok 

krok 

bude bude bude 

bude 

realizován realizován realizován 

realizován 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

   

 

specializovanýspecializovanýspecializovaný

specializovaný

ch ch ch 

ch 

prodejců prodejců prodejců 

prodejců 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

sss

s

 realit realit realit

 realit

amamam

am

i, i, i, 

i, 

příp. příp. příp. 

příp. 

konkrkonkrkonkr

konkr

étním étním étním 

étním 

zájemcům zájemcům zájemcům 

zájemcům 

na na na 

na 

vvv

v

olném olném olném 

olném 

trhu.trhu.trhu.

trhu.

   

 

Z Z Z 

Z 

hlediska lihlediska lihlediska li

hlediska li

kkk

k

vvv

v

idity dridity dridity dr

idity dr

žených aktiv lzžených aktiv lzžených aktiv lz

žených aktiv lz

eee

e

   

 

předpokládat rychpředpokládat rychpředpokládat rych

předpokládat rych

lejší realizaci strateglejší realizaci strateglejší realizaci strateg

lejší realizaci strateg

ie vie vie v

ie v

   

 

případě prodpřípadě prodpřípadě prod

případě prod

eje po jednotlivýeje po jednotlivýeje po jednotlivý

eje po jednotlivý

ch ch ch 

ch 

aktivech, paktivech, paktivech, p

aktivech, p

říp. menších celcích nříp. menších celcích nříp. menších celcích n

říp. menších celcích n

ež vež vež v

ež v

   

 

případpřípadpřípad

případ

ě ě ě 

ě 

sss

s

ouhrnnouhrnnouhrnn

ouhrnn

ého prého prého pr

ého pr

ododod

od

eje jedinému zájemeje jedinému zájemeje jedinému zájem

eje jedinému zájem

ci.ci.ci.

ci.

   

 

Výstupní strategVýstupní strategVýstupní strateg

Výstupní strateg

iii

i

eee

e

 pro o pro o pro o

 pro o

bchodní podílybchodní podílybchodní podíly

bchodní podíly

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Obchodní Obchodní Obchodní 

Obchodní 

podíly podíly podíly 

podíly 

nnn

n

a a a 

a 

cícící

cí

lových lových lových 

lových 

spolespolespole

spole

čnostech čnostech čnostech 

čnostech 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

nabývány nabývány nabývány 

nabývány 

za za za 

za 

účelem účelem účelem 

účelem 

dlouhodobé dlouhodobé dlouhodobé 

dlouhodobé 

ddd

d

ržbržbržb

ržb

y y y 

y 

výhravýhravýhra

výhra

dndndn

dn

ě ě ě 

ě 

sss

s

   

 

cílem cílem cílem 

cílem 

zhodnocení zhodnocení zhodnocení 

zhodnocení 

kapkapkap

kap

itálu, itálu, itálu, 

itálu, 

nebo nebo nebo 

nebo 

získávání získávání získávání 

získávání 

ddd

d

iii

i

vidend. vidend. vidend. 

vidend. 

VVV

V

   

 

případě případě případě 

případě 

rozhodnutí rozhodnutí rozhodnutí 

rozhodnutí 

o o o 

o 

ukukuk

uk

ončení ončení ončení 

ončení 

příslušné příslušné příslušné 

příslušné 

investice, investice, investice, 

investice, 

tj. tj. tj. 

tj. 

realizaci realizaci realizaci 

realizaci 

výstupnvýstupnvýstupn

výstupn

í sí sí s

í s

trategie, trategie, trategie, 

trategie, 

budou budou budou 

budou 

drdrdr

dr

žené obžené obžené ob

žené ob

chodníchodníchodní

chodní

 podí podí podí

 podí

ly ly ly 

ly 

nabídnuty nabídnuty nabídnuty 

nabídnuty 

kkk

k

   

 

prodeji prodeji prodeji 

prodeji 

ccc

c

eee

e

lll

l

é dé dé d

é d

ržené ržené ržené 

ržené 

pozipozipozi

pozi

ce ce ce 

ce 

vhodným vhodným vhodným 

vhodným 

kkk

k

onkrétním onkrétním onkrétním 

onkrétním 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

soukromým soukromým soukromým 

soukromým 

zájemcům zájemcům zájemcům 

zájemcům 

vvv

v

ytipovanýytipovanýytipovaný

ytipovaný

mmm

m

   

 

dle dle dle 

dle 

obobob

ob

oru oru oru 

oru 

cílové cílové cílové 

cílové 

spspsp

sp

olečnosti. olečnosti. olečnosti. 

olečnosti. 

Prodejní Prodejní Prodejní 

Prodejní 

procprocproc

proc

es es es 

es 

bude bude bude 

bude 

probíhat probíhat probíhat 

probíhat 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

   

 

aaa

a

ngažování ngažování ngažování 

ngažování 

M&M&M&

M&

A A A 

A 

transatransatransa

transa

kčního kčního kčního 

kčního 

poradce. poradce. poradce. 

poradce. 

SSS

S

   

 

veřejnou veřejnou veřejnou 

veřejnou 

nanana

na

bídkobídkobídko

bídko

uuu

u

   

 

prostřednictvprostřednictvprostřednictv

prostřednictv

ím ím ím 

ím 

prvotníhoprvotníhoprvotního

prvotního

   

 

úpisúpisúpis

úpis

u u u 

u 

akcií cílových sakcií cílových sakcií cílových s

akcií cílových s

polečností na veřejných trpolečností na veřejných trpolečností na veřejných tr

polečností na veřejných tr

zíczíczíc

zíc

h h h 

h 

není uvnení uvnení uv

není uv

ažováno.ažováno.ažováno.

ažováno.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

S S S 

S 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

nanana

na

   

 

výšvýšvýš

výš

e e e 

e 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

jjj

j

e e e 

e 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

sss

s

   

 

mezinárodním mezinárodním mezinárodním 

mezinárodním 

účetním účetním účetním 

účetním 

ststst

st

andardem andardem andardem 

andardem 

III

I

FRS FRS FRS 

FRS 

10 10 10 

10 

FFF

F

ond ond ond 

ond 

považován považován považován 

považován 

zzz

z

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

investiční investiční investiční 

investiční 

jednotku jednotku jednotku 

jednotku 

aaa

a

   

 

všvšvš

vš

echny echny echny 

echny 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

ppp

p

rotorotoroto

roto

   

 

nenene

ne

kkk

k

onsoliduje, onsoliduje, onsoliduje, 

onsoliduje, 

ale ale ale 

ale 

vykazuje vykazuje vykazuje 

vykazuje 

v v v 

v 

reálných reálných reálných 

reálných 



525252

52

hodnotách. hodnotách. hodnotách. 

hodnotách. 

ZZZ

Z

   

 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

důvoddůvoddůvod

důvod

u u u 

u 

sesese

se

   

 

pakpakpak

pak

   

 

obsobsobs

obs

ah ah ah 

ah 

konskonskons

kons

olidované olidované olidované 

olidované 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

sestavené sestavené sestavené 

sestavené 

vvv

v

 s s s

 s

ooo

o

uladuladulad

ulad

u u u 

u 

sss

s

   

 

mezmezmez

mez

ininin

in

árodními árodními árodními 

árodními 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

účetními účetními účetními 

účetními 

standardy standardy standardy 

standardy 

sss

s

hoduje hoduje hoduje 

hoduje 

sss

s

   

 

obsahem obsahem obsahem 

obsahem 

individuální individuální individuální 

individuální 

účetní účetní účetní 

účetní 

závzávzáv

záv

ěrky ěrky ěrky 

ěrky 

a a a 

a 

Fond Fond Fond 

Fond 

proto proto proto 

proto 

sestavuje sestavuje sestavuje 

sestavuje 

jjj

j

en en en 

en 

jednjednjedn

jedn

u u u 

u 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

u. u. u. 

u. 

4.4.4.

4.

   

 

ZmZmZm

Zm

ěna účěna účěna úč

ěna úč

etních standardů etních standardů etních standardů 

etních standardů 

   

 

K datu K datu K datu 

K datu 

1. 1. 1. 

1. 

1. 1. 1. 

1. 

2022 2022 2022 

2022 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

přijalpřijalpřijal

přijal

   

 

všecvšecvšec

všec

hny hny hny 

hny 

mezináromezináromezináro

mezináro

dní údní údní ú

dní ú

četní četní četní 

četní 

ststst

st

andardandardandard

andard

y py py p

y p

latné latné latné 

latné 

pro pro pro 

pro 

období období období 

období 

začízačízačí

začí

nanana

na

jící jící jící 

jící 

po po po 

po 

1.1.1.

1.

   

 

1. 1. 1. 

1. 

   

 

202202202

202

2. 2. 2. 

2. 

Přijetí těchto standaPřijetí těchto standaPřijetí těchto standa

Přijetí těchto standa

rdů nemělo žádnýrdů nemělo žádnýrdů nemělo žádný

rdů nemělo žádný

 významný dopad významný dopad významný dopad

 významný dopad

 na m na m na m

 na m

ezitezitezit

ezit

ímní účetní záímní účetní záímní účetní zá

ímní účetní zá

věrku Fondu. věrku Fondu. věrku Fondu. 

věrku Fondu. 

   

 

5.5.5.

5.

   

 

VýnVýnVýn

Výn

ososos

os

y zy zy z

y z

   

 

investičního majeinvestičního majeinvestičního maje

investičního maje

tkutkutku

tku

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

NájemnéNájemnéNájemné

Nájemné

   

 

158 293 158 293 158 293 

158 293 

160 861160 861160 861

160 861

   

 

   

 

   

 

Přecenění inPřecenění inPřecenění in

Přecenění in

vestičního majetkuvestičního majetkuvestičního majetku

vestičního majetku

   

 

391 202 391 202 391 202 

391 202 

177 185177 185177 185

177 185

   

 

   

 

   

 

Služby spoSlužby spoSlužby spo

Služby spo

jjj

j

ené sené sené s

ené s

 pronájmem pronájmem pronájmem

 pronájmem

   

 

74 540 74 540 74 540 

74 540 

606060

60

 96 96 96

 96

777

7

   

 

   

 

   

 

Tržby zTržby zTržby z

Tržby z

   

 

parkovacíparkovacíparkovací

parkovací

ch místch místch míst

ch míst

   

 

6 967 6 967 6 967 

6 967 

7 1407 1407 140

7 140

   

 

   

 

   

 

Netto vNetto vNetto v

Netto v

ýnosy zýnosy zýnosy z

ýnosy z

   

 

prodeje iprodeje iprodeje i

prodeje i

nnn

n

vestičníhovestičníhovestičního

vestičního

 m m m

 m

ajetkuajetkuajetku

ajetku

   

 

- - - 

- 

141414

14

 828 828 828

 828

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní výnosy tní výnosy tní výnosy 

tní výnosy 

z z z 

z 

investičního majetkuinvestičního majetkuinvestičního majetku

investičního majetku

   

 

20 713 20 713 20 713 

20 713 

121212

12

 06 06 06

 06

777

7

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

651 715 651 715 651 715 

651 715 

433 048433 048433 048

433 048

   

 

6.6.6.

6.

   

 

VýnVýnVýn

Výn

ososos

os

y/ztrátay/ztrátay/ztráta

y/ztráta

 z z z

 z

   

 

popopo

po

skytnskytnskytn

skytn

ututut

ut

ýýý

ý

ch půjčekch půjčekch půjček

ch půjček

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

ÚrokovÚrokovÚrokov

Úrokov

ý výnosý výnosý výnos

ý výnos

   

 

15 749 15 749 15 749 

15 749 

2 3862 3862 386

2 386

   

 

   

 

   

 

Přecenění pPřecenění pPřecenění p

Přecenění p

oskytnutých půoskytnutých půoskytnutých pů

oskytnutých pů

jjj

j

čekčekček

ček

   

 

-41 182 -41 182 -41 182 

-41 182 

---

-

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

-25 433 -25 433 -25 433 

-25 433 

2 3862 3862 386

2 386

   

 

7.7.7.

7.

   

 

VýnVýnVýn

Výn

ososos

os

y zy zy z

y z

   

 

investic do společnostíinvestic do společnostíinvestic do společností

investic do společností

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

Přecenění pPřecenění pPřecenění p

Přecenění p

odílů vodílů vodílů v

odílů v

   

 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

ooo

o

sobsobsob

sob

ááá

á

chchch

ch

   

 

31 100 31 100 31 100 

31 100 

228 000228 000228 000

228 000

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní výnosy ztní výnosy ztní výnosy z

tní výnosy z

   

 

podílů podílů podílů 

podílů 

   

 

131313

13

666

6

 500  500  500 

 500 

96 40096 40096 400

96 400

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

167 600 167 600 167 600 

167 600 

324 400324 400324 400

324 400

   

 

Ostatní výnosy z poOstatní výnosy z poOstatní výnosy z po

Ostatní výnosy z po

dílů představují podídílů představují podídílů představují podí

dílů představují podí

l na zisku od společnosl na zisku od společnosl na zisku od společnos

l na zisku od společnos

ti InfoTel, spol. ti InfoTel, spol. ti InfoTel, spol. 

ti InfoTel, spol. 

s r.o.s r.o.s r.o.

s r.o.

   

 

   

 

   

 

   

 



535353

53

8.8.8.

8.

   

 

SpSpSp

Sp

rrr

r

ááá

á

vnvnvn

vn

í nákladyí nákladyí náklady

í náklady

   

 

   

 

   

 

TTT

T

is.is.is.

is.

 Kč Kč Kč

 Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

NájNájNáj

Náj

emné emné emné 

emné 

   

 

255 255 255 

255 

276276276

276

   

 

NákNákNák

Nák

lady nalady nalady na

lady na

   

 

ddd

d

epozitářeepozitářeepozitáře

epozitáře

   

    

 

540 540 540 

540 

540 540 540 

540 

NákNákNák

Nák

lady nalady nalady na

lady na

   

 

ooo

o

bhospodařováníbhospodařováníbhospodařování

bhospodařování

   

 
   

 

1 903 1 903 1 903 

1 903 

1 8981 8981 898

1 898

   

 

   

 

   

 

PorPorPor

Por

adenské službyadenské službyadenské služby

adenské služby

   

 

585 585 585 

585 

1 7561 7561 756

1 756

   

 

SpotřebaSpotřebaSpotřeba

Spotřeba

 elektřiny,  elektřiny,  elektřiny, 

 elektřiny, 

vovovo

vo

dy a plynudy a plynudy a plynu

dy a plynu

   

    

 

72 547 72 547 72 547 

72 547 

27 97827 97827 978

27 978

   

 

   

 

   

 

OprOprOpr

Opr

avy a udržováníavy a udržováníavy a udržování

avy a udržování

   

 

13 046 13 046 13 046 

13 046 

17 11717 11717 117

17 117

   

 

   

 

   

 

OstOstOst

Ost

raha a úklidraha a úklidraha a úklid

raha a úklid

   

 

8 968 8 968 8 968 

8 968 

10 12810 12810 128

10 128

   

 

   

 

   

 

Správa nSpráva nSpráva n

Správa n

emovitostíemovitostíemovitostí

emovitostí

   

 

11 568 11 568 11 568 

11 568 

9 2089 2089 208

9 208

   

 

   

 

   

 

OstOstOst

Ost

atní nákladyatní nákladyatní náklady

atní náklady

   

 

13 364 13 364 13 364 

13 364 

13 65013 65013 650

13 650

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

122 776 122 776 122 776 

122 776 

82 55182 55182 551

82 551

   

 

Ostatní Ostatní Ostatní 

Ostatní 

nákladynákladynáklady

náklady

 p p p

 p

ředstavředstavředstav

ředstav

uuu

u

jjj

j

í í í 

í 

zezeze

ze

jjj

j

ména ména ména 

ména 

mmm

m

aaa

a

teriál, teriál, teriál, 

teriál, 

tetete

te

chnickou chnickou chnickou 

chnickou 

správu správu správu 

správu 

nemovinemovinemovi

nemovi

tostí, tostí, tostí, 

tostí, 

likvidlikvidlikvid

likvid

aci aci aci 

aci 

odpadodpadodpad

odpad

u a u a u a 

u a 

ostatnostatnostatn

ostatn

í sí sí s

í s

lužby lužby lužby 

lužby 

na objektech. na objektech. na objektech. 

na objektech. 

   

 

V roce 2022 V roce 2022 V roce 2022 

V roce 2022 

ani v roce 2021 ani v roce 2021 ani v roce 2021 

ani v roce 2021 

nenene

ne

byly vyplácebyly vyplácebyly vypláce

byly vypláce

ny odměny klíny odměny klíny odměny klí

ny odměny klí

čočočo

čo

vvv

v

ým členům vedení Foným členům vedení Foným členům vedení Fon

ým členům vedení Fon

du. du. du. 

du. 

   

 

Náklady na audit a porNáklady na audit a porNáklady na audit a por

Náklady na audit a por

adeadeade

ade

nské službynské službynské služby

nské služby

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

NáklaNáklaNákla

Nákla

dy na znalecké posudkydy na znalecké posudkydy na znalecké posudky

dy na znalecké posudky

   

 

205 205 205 

205 

172172172

172

   

 

   

 

   

 

PoradPoradPorad

Porad

enstvíenstvíenství

enství

   

 

90 90 90 

90 

1 2401 2401 240

1 240

   

 

   

 

   

 

Audit Audit Audit 

Audit 

252525

25

8 8 8 

8 

273 273 273 

273 

   

 

   

 

Právní a Právní a Právní a 

Právní a 

notářské službynotářské službynotářské služby

notářské služby

   

 

32 32 32 

32 

717171

71

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

585 585 585 

585 

1 7561 7561 756

1 756

   

 

9.9.9.

9.

   

 

OstatnOstatnOstatn

Ostatn

í pí pí p

í p

rovozní výnosyrovozní výnosyrovozní výnosy

rovozní výnosy

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

Smluvní pokutSmluvní pokutSmluvní pokut

Smluvní pokut

yyy

y

   

 

369 369 369 

369 

328328328

328

   

 

   

 

   

 

Daně a poDaně a poDaně a po

Daně a po

platkyplatkyplatky

platky

   

 

325 325 325 

325 

- - - 

- 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní provozní výnosytní provozní výnosytní provozní výnosy

tní provozní výnosy

   

 

334 334 334 

334 

75 75 75 

75 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

1 028 1 028 1 028 

1 028 

403403403

403

   

 

10.10.10.

10.

   

 

OOO

O

statní prostatní prostatní pro

statní pro

vovovo

vo

zzz

z

ní náklaní náklaní nákla

ní nákla

ddd

d

yyy

y

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

222

2

022 022 022 

022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

Daně a poDaně a poDaně a po

Daně a po

platkyplatkyplatky

platky

   

 

483 483 483 

483 

3 3663 3663 366

3 366

   

 

   

 

   

 

Přecenění pPřecenění pPřecenění p

Přecenění p

ohledávekohledávekohledávek

ohledávek

   

 

1 138 1 138 1 138 

1 138 

1 0211 0211 021

1 021

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní provozní nákladytní provozní nákladytní provozní náklady

tní provozní náklady

   

 

861 861 861 

861 

435435435

435

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

2 482 2 482 2 482 

2 482 

4 8224 8224 822

4 822

   

 



545454

54

11.11.11.

11.

   

 

FFF

F

inanční výnosyinanční výnosyinanční výnosy

inanční výnosy

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

VýnosoVýnosoVýnoso

Výnoso

vé úroky zvé úroky zvé úroky z

vé úroky z

   

 

běžných účtůběžných účtůběžných účtů

běžných účtů

   

 

10 833 10 833 10 833 

10 833 

363363363

363

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

 z z z

 z

   

 

krátkkrátkkrátk

krátk

odobého finančního majetkuodobého finančního majetkuodobého finančního majetku

odobého finančního majetku

   

 

654 654 654 

654 

---

-

   

 

   

 

   

 

Kurzové ziskKurzové ziskKurzové zisk

Kurzové zisk

yyy

y

   

 

31 31 31 

31 

808080

80

9 9 9 

9 

44 84244 84244 842

44 842

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

 z z z

 z

   

 

derderder

der

iviviv

iv

átoátoáto

áto

vých operacívých operacívých operací

vých operací

   

 

33 916 33 916 33 916 

33 916 

8 5538 5538 553

8 553

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

 z z z

 z

   

 

přepřepře

pře

cenění úvěrůcenění úvěrůcenění úvěrů

cenění úvěrů

   

 

56 518 56 518 56 518 

56 518 

---

-

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

133 730 133 730 133 730 

133 730 

53 75853 75853 758

53 758

   

 

Kurzové zisky Kurzové zisky Kurzové zisky 

Kurzové zisky 

byly ovlivněny význambyly ovlivněny význambyly ovlivněny význam

byly ovlivněny význam

ným pohybem kurným pohybem kurným pohybem kur

ným pohybem kur

zu EUR vůči CZK zu EUR vůči CZK zu EUR vůči CZK 

zu EUR vůči CZK 

v v v 

v 

rocrocroc

roc

e e e 

e 

2022.2022.2022.

2022.

   

 

12.12.12.

12.

   

 

FFF

F

inanční nákladyinanční nákladyinanční náklady

inanční náklady

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

222

2

022 022 022 

022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

NáklaNáklaNákla

Nákla

dové úrokydové úrokydové úroky

dové úroky

   

 

19 815 19 815 19 815 

19 815 

15 90315 90315 903

15 903

   

 

   

 

   

 

Kurzové ztrKurzové ztrKurzové ztr

Kurzové ztr

ááá

á

tytyty

ty

   

 

7 216 7 216 7 216 

7 216 

9 4379 4379 437

9 437

   

 

   

 

   

 

NáklaNáklaNákla

Nákla

dy zdy zdy z

dy z

   

 

ddd

d

erivátových operacíerivátových operacíerivátových operací

erivátových operací

   

 

12 516 12 516 12 516 

12 516 

---

-

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní finanční nákladytní finanční nákladytní finanční náklady

tní finanční náklady

   

 

16 16 16 

16 

562562562

562

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

39 563 39 563 39 563 

39 563 

25 90225 90225 902

25 902

   

 

13.13.13.

13.

   

 

DDD

D

aň zaň zaň z

aň z

   

 

příjpříjpříj

příj

mmm

m

uuu

u

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

jjj

j

e ze ze z

e z

ákladníákladníákladní

ákladní

m m m 

m 

fondem fondem fondem 

fondem 

zzz

z

   

 

pohledu pohledu pohledu 

pohledu 

Zákona Zákona Zákona 

Zákona 

o o o 

o 

daních daních daních 

daních 

zzz

z

   

 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

a a a 

a 

základnízákladnízákladní

základní

   

 

daňdaňdaň

daň

ová ová ová 

ová 

sazba sazba sazba 

sazba 

upupup

up

latňovalatňovalatňova

latňova

ná ná ná 

ná 

na na na 

na 

základ základ základ 

základ 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

daně daně daně 

daně 

tak tak tak 

tak 

ččč

č

iní iní iní 

iní 

555

5

   

 

%. %. %. 

%. 

KKK

K

   

 

datu datu datu 

datu 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závěrzávěrzávěr

závěr

ky ky ky 

ky 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykvykvyk

vyk

ázal ázal ázal 

ázal 

zázázá

zá

vazek vazek vazek 

vazek 

zzz

z

   

 

titulu titulu titulu 

titulu 

ddd

d

aněaněaně

aně

   

 

zzz

z

   

 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

zzz

z

   

 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

nižší nižší nižší 

nižší 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

uhrazených uhrazených uhrazených 

uhrazených 

záloh záloh záloh 

záloh 

na na na 

na 

daň daň daň 

daň 

zzz

z

   

 

příjmu příjmu příjmu 

příjmu 

ve ve ve 

ve 

srovnásrovnásrovná

srovná

ní ní ní 

ní 

se se se 

se 

skutečnou skutečnou skutečnou 

skutečnou 

kalkukalkukalku

kalku

laclaclac

lac

ííí

í

   

 

daně daně daně 

daně 

zzz

z

   

 

příjmpříjmpříjm

příjm

u. u. u. 

u. 

DDD

D

aňovaňovaňov

aňov

á á á 

á 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

je je je 

je 

kalkulována nkalkulována nkalkulována n

kalkulována n

a záklaa záklaa zákla

a zákla

dě výsledku dě výsledku dě výsledku 

dě výsledku 

hospodaření urhospodaření urhospodaření ur

hospodaření ur

čeného čeného čeného 

čeného 

dle účetních dle účetních dle účetních 

dle účetních 

aaa

a

   

 

daňových pdaňových pdaňových p

daňových p

ředpisů ředpisů ředpisů 

ředpisů 

České republikyČeské republikyČeské republiky

České republiky

 (dále  (dále  (dále 

 (dále 

jen „CAS“). jen „CAS“). jen „CAS“). 

jen „CAS“). 

   

 

Následující taNásledující taNásledující ta

Následující ta

bulka zobrazuje přehledbulka zobrazuje přehledbulka zobrazuje přehled

bulka zobrazuje přehled

 přímých dan přímých dan přímých dan

 přímých dan

í:í:í:

í:

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmpříjmpříjm

příjm

u zu zu z

u z

   

 

běžné činnběžné činnběžné činn

běžné činn

osti –osti –osti –

osti –

   

 

splatnásplatnásplatná

splatná

   

 

8 389 8 389 8 389 

8 389 

6 5816 5816 581

6 581

   

 

   

 

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmpříjmpříjm

příjm

u zu zu z

u z

   

 

běžné činnběžné činnběžné činn

běžné činn

osti –osti –osti –

osti –

   

 

odloženáodloženáodložená

odložená

   

 

21 952 21 952 21 952 

21 952 

101010

10

 053 053 053

 053

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

30 341 30 341 30 341 

30 341 

16 63416 63416 634

16 634

   

 

Následující taNásledující taNásledující ta

Následující ta

bulka zobrazuje výpbulka zobrazuje výpbulka zobrazuje výp

bulka zobrazuje výp

očet efektivní sazbyočet efektivní sazbyočet efektivní sazby

očet efektivní sazby

 daně: daně: daně:

 daně:

   

 

   

 

   

 

   

 



555555

55

Splatná daň zSplatná daň zSplatná daň z

Splatná daň z

   

 

příjmu:příjmu:příjmu:

příjmu:

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

ZisZisZis

Zis

k předk předk před

k před

 zdanění zdanění zdanění

 zdanění

m dle IFRSm dle IFRSm dle IFRS

m dle IFRS

   

 

763 820 763 820 763 820 

763 820 

777

7

00 72000 72000 720

00 720

   

 

ÚpravaÚpravaÚprava

Úprava

 o rozdíl mezi IFRS a CAS hosp o rozdíl mezi IFRS a CAS hosp o rozdíl mezi IFRS a CAS hosp

 o rozdíl mezi IFRS a CAS hosp

odářskýmodářskýmodářským

odářským

   

 

výsledvýsledvýsled

výsled

kemkemkem

kem

   

    

 

-437 639 -437 639 -437 639 

-437 639 

---

-

405 1405 1405 1

405 1

858585

85

   

 

   

 

   

 

ZisZisZis

Zis

k předk předk před

k před

 zdaněním zdaněním zdaněním

 zdaněním

   

 

ddd

d

le CASle CASle CAS

le CAS

   

 

326 181 326 181 326 181 

326 181 

222

2

95 53595 53595 535

95 535

   

 

   

 

   

 

ÚpravaÚpravaÚprava

Úprava

 na daňový základ – na daňový základ – na daňový základ –

 na daňový základ –

   

 

nnn

n

edaňové edaňové edaňové 

edaňové 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

1 062 1 062 1 062 

1 062 

843843843

843

   

 

   

 

   

 

Položky snižujPoložky snižujPoložky snižuj

Položky snižuj

ící základ daněící základ daněící základ daně

ící základ daně

   

 

-184 704 -184 704 -184 704 

-184 704 

---

-

151 2151 2151 2

151 2

777

7

333

3

   

 

   

 

   

 

Daňový Daňový Daňový 

Daňový 

zzz

z

ákladákladáklad

áklad

   

 

142 539 142 539 142 539 

142 539 

111

1

45 10545 10545 105

45 105

   

 

Rezerva na daň zRezerva na daň zRezerva na daň z

Rezerva na daň z

   

 

přípřípří

pří

jmů vypočtena pjmů vypočtena pjmů vypočtena p

jmů vypočtena p

ři poři poři po

ři po

užití užití užití 

užití 

platné sazby 5%platné sazby 5%platné sazby 5%

platné sazby 5%

   

 
   

 

7 024 7 024 7 024 

7 024 

6 4016 4016 401

6 401

   

 

   

 

   

 

UpřesnUpřesnUpřesn

Upřesn

ění daňové povinnostění daňové povinnostění daňové povinnost

ění daňové povinnost

i i i 

i 

minulminulminul

minul

ýcýcýc

ýc

h leth leth let

h let

   

 

1 366 1 366 1 366 

1 366 

180180180

180

   

 

   

 

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

přípřípří

pří

jmůjmůjmů

jmů

   

 

8 389 8 389 8 389 

8 389 

6 5816 5816 581

6 581

   

 

   

 

   

 

Odložená daOdložená daOdložená da

Odložená da

ňňň

ň

   

 

21 952 21 952 21 952 

21 952 

10 05310 05310 053

10 053

   

 

   

 

   

 

Efektivní sazEfektivní sazEfektivní saz

Efektivní saz

bbb

b

a a a 

a 

ddd

d

aně IFRSaně IFRSaně IFRS

aně IFRS

   

 

4,0% 4,0% 4,0% 

4,0% 

2,4% 2,4% 2,4% 

2,4% 

14.14.14.

14.

   

 

III

I

nvestiční majeteknvestiční majeteknvestiční majetek

nvestiční majetek

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

2022 2022 2022 

2022 

222

2

021 021 021 

021 

   

 

   

 

Stav k 1. 1. Stav k 1. 1. Stav k 1. 1. 

Stav k 1. 1. 

2 909 102 2 909 102 2 909 102 

2 909 102 

2 369 4832 369 4832 369 483

2 369 483

   

 

   

 

   

 

PřírůstkPřírůstkPřírůstk

Přírůstk

yyy

y

   

 

248 286 248 286 248 286 

248 286 

504 304504 304504 304

504 304

   

 

   

 

   

 

ÚbytÚbytÚbyt

Úbyt

kykyky

ky

   

 

0 0 0 

0 

-1-1-1

-1

41 870 41 870 41 870 

41 870 

   

 

   

 

Dopad změn Dopad změn Dopad změn 

Dopad změn 

rrr

r

eálneálneáln

eáln

é hodnoty é hodnoty é hodnoty 

é hodnoty 

   

 

391 202 391 202 391 202 

391 202 

177 185177 185177 185

177 185

   

 

   

 

   

 

Stav k 31. 12. Stav k 31. 12. Stav k 31. 12. 

Stav k 31. 12. 

3 548 589 3 548 589 3 548 589 

3 548 589 

2 902 902 90

2 90

999

9

 102 102 102

 102

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

majetek majetek majetek 

majetek 

je je je 

je 

tvotvotvo

tvo

řen řen řen 

řen 

přpřpř

př

edeedeede

ede

vvv

v

ším ším ším 

ším 

nenene

ne

movitostmi movitostmi movitostmi 

movitostmi 

vvv

v

   

 

oblasti oblasti oblasti 

oblasti 

kakaka

ka

tasttasttast

tast

rálrálrál

rál

nnn

n

ích ích ích 

ích 

úzúzúz

úz

emí emí emí 

emí 

PonaPonaPona

Pona

va, va, va, 

va, 

ŽabovřeskyŽabovřeskyŽabovřesky

Žabovřesky

, , , 

, 

Líšeň, Líšeň, Líšeň, 

Líšeň, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Štyrice Štyrice Štyrice 

Štyrice 

a a a 

a 

Kohoutovice. Kohoutovice. Kohoutovice. 

Kohoutovice. 

MMM

M

aaa

a

jetek jetek jetek 

jetek 

je je je 

je 

ppp

p

rvotně rvotně rvotně 

rvotně 

oceněn oceněn oceněn 

oceněn 

vvv

v

   

 

pořizovacícpořizovacícpořizovacíc

pořizovacíc

h h h 

h 

ccc

c

enách enách enách 

enách 

aaa

a

   

 

nnn

n

áslednáslednásledn

ásledn

ě ě ě 

ě 

přecepřecepřece

přece

ňovňovňov

ňov

án án án 

án 

znaleckým znaleckým znaleckým 

znaleckým 

posudkem, posudkem, posudkem, 

posudkem, 

vždy vždy vždy 

vždy 

ke ke ke 

ke 

kkk

k

onci onci onci 

onci 

účúčúč

úč

etního etního etního 

etního 

obobob

ob

dobí. dobí. dobí. 

dobí. 

VVV

V

 p p p

 p

růběhu růběhu růběhu 

růběhu 

sss

s

ledovanéhledovanéhledovanéh

ledovanéh

o o o 

o 

ooo

o

bdobí bdobí bdobí 

bdobí 

nedošlnedošlnedošl

nedošl

o o o 

o 

ke ke ke 

ke 

změnám změnám změnám 

změnám 

trhutrhutrhu

trhu

, , , 

, 

které které které 

které 

bbb

b

y y y 

y 

významně ovlivnivýznamně ovlivnivýznamně ovlivni

významně ovlivni

ly cenu majetku. ly cenu majetku. ly cenu majetku. 

ly cenu majetku. 

   

 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

, k, k, k

, k

teré jteré jteré j

teré j

sou sou sou 

sou 

zaszaszas

zas

taveny taveny taveny 

taveny 

ve ve ve 

ve 

prospěch prospěch prospěch 

prospěch 

vvv

v

ěěě

ě

řitelů,řitelů,řitelů,

řitelů,

   

 

činí činí činí 

činí 

kkk

k

 31.  31.  31. 

 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

celkově celkově celkově 

celkově 

111

1

 010  010  010 

 010 

177 177 177 

177 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

KčKčKč

Kč

. . . 

. 

KKK

K

 31. 12.  31. 12.  31. 12. 

 31. 12. 

2021 činí tato hod2021 činí tato hod2021 činí tato hod

2021 činí tato hod

nota 896 203 tisnota 896 203 tisnota 896 203 tis

nota 896 203 tis

. Kč.. Kč.. Kč.

. Kč.

   

 

15.15.15.

15.

   

 

III

I

nvestice nvestice nvestice 

nvestice 

dododo

do

   

 

spospospo

spo

lll

l

ečnostíečnostíečností

ečností

   

 

DceřináDceřináDceřiná

Dceřiná

společnostspolečnostspolečnost

společnost

   

 OblaOblaObla

Obla

st st st 

st 

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 
ZeměZeměZemě

Země

   

 

působenípůsobenípůsobení

působení

   

 

VVV

V

lastní kapitállastní kapitállastní kapitál

lastní kapitál

   

 

InvInvInv

Inv

eee

e

sss

s

tice tice tice 

tice 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2022 2022 2022 

2022 

2021 2021 2021 

2021 

2022 2022 2022 

2022 

ZměnZměnZměn

Změn

yyy

y

   

 

PřeceněníPřeceněníPřecenění

Přecenění

   

 

2021 2021 2021 

2021 

InfoTel,InfoTel,InfoTel,

InfoTel,

spol.sspol.sspol.s

spol.s

.r.o..r.o..r.o.

.r.o.

   

 
VýroVýroVýro

Výro

ba,ba,ba,

ba,

   

 

ininin

in

stalace, stalace, stalace, 

stalace, 

opravyopravyopravy

opravy

elekelekelek

elek

ttt

t

rických rických rických 

rických 

ststst

st

rojůrojůrojů

rojů

   

 

ČeskáČeskáČeská

Česká

repreprep

rep

ublika ublika ublika 

ublika    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

100% 100% 100% 

100% 

100% 100% 100% 

100% 

1 029 100 1 029 100 1 029 100 

1 029 100 

- - - 

- 

31 100 31 100 31 100 

31 100 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

1 029 100 1 029 100 1 029 100 

1 029 100 

- - - 

- 

31 000 31 000 31 000 

31 000 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

Investice Investice Investice 

Investice 

do do do 

do 

ddd

d

ceřiných sceřiných sceřiných s

ceřiných s

polečnostípolečnostípolečností

polečností

   

 

byly byly byly 

byly 

prvotně prvotně prvotně 

prvotně 

oceněny oceněny oceněny 

oceněny 

v v v 

v 

pořizovací pořizovací pořizovací 

pořizovací 

ceně ceně ceně 

ceně 

a a a 

a 

pro pro pro 

pro 

úúú

ú

čečeče

če

ly ly ly 

ly 

sestasestasesta

sesta

vení vení vení 

vení 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrávěrávěr

ávěr

ky ky ky 

ky 

jsou přeceňoványjsou přeceňoványjsou přeceňovány

jsou přeceňovány

 na reálnou hodnotu. na reálnou hodnotu. na reálnou hodnotu.

 na reálnou hodnotu.

   

 



565656

56

16.16.16.

16.

   

 

PPP

P

oskytnutoskytnutoskytnut

oskytnut

é půé půé pů

é pů

jjj

j

čkyčkyčky

čky

   

 

Fond evidujFond evidujFond eviduj

Fond eviduj

e e e 

e 

poskytnuté půjčky v nposkytnuté půjčky v nposkytnuté půjčky v n

poskytnuté půjčky v n

ásledující strukásledující strukásledující struk

ásledující struk

tuře.tuře.tuře.

tuře.

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

Poskytnuté půPoskytnuté půPoskytnuté pů

Poskytnuté pů

jčjčjč

jč

kykyky

ky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

SpřízněnýSpřízněnýSpřízněný

Spřízněný

m stranámm stranámm stranám

m stranám

   

 

283 919 283 919 283 919 

283 919 

82 67782 67782 677

82 677

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tním subjektůmtním subjektůmtním subjektům

tním subjektům

   

 

262626

26

 247  247  247 

 247 

26 00726 00726 007

26 007

   

 

   

 

   

 

PřeceněníPřeceněníPřecenění

Přecenění

   

 

---

-

41 182 41 182 41 182 

41 182 

---

-

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hodobéhodobéhodobé

hodobé

   

 

33 773 33 773 33 773 

33 773 

---

-

   

 

   

 

   

 

KrátkodoKrátkodoKrátkodo

Krátkodo

bébébé

bé

   

 

235 211 235 211 235 211 

235 211 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

268 984 268 984 268 984 

268 984 

108 108 108 

108 

666

6

848484

84

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PoskytnPoskytnPoskytn

Poskytn

uté uté uté 

uté 

půjpůjpůj

půj

čky čky čky 

čky 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

evevev

ev

idovánidovánidován

idován

y y y 

y 

vvv

v

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotě. hodnotě. hodnotě. 

hodnotě. 

Úroková Úroková Úroková 

Úroková 

míra míra míra 

míra 

popopo

po

skyskysky

sky

tnutých tnutých tnutých 

tnutých 

půjpůjpůj

půj

ček ček ček 

ček 

spřízněné spřízněné spřízněné 

spřízněné 

straně straně straně 

straně 

Locero, Locero, Locero, 

Locero, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

je je je 

je 

variabvariabvariab

variab

ilní ilní ilní 

ilní 

–––

–

   

 

1M 1M 1M 

1M 

Pribor Pribor Pribor 

Pribor 

+ + + 

+ 

1,51,51,5

1,5

% % % 

% 

p.a.,p.a.,p.a.,

p.a.,

   

 

spspsp

sp

řízněnířízněníříznění

říznění

   

 

straněstraněstraně

straně

   

 

III

I

nfoTel, nfoTel, nfoTel, 

nfoTel, 

sss

s

pol. pol. pol. 

pol. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

je je je 

je 

variabvariabvariab

variab

ilní ilní ilní 

ilní 

–––

–

   

 

O/O/O/

O/

NNN

N

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pribor Pribor Pribor 

Pribor 

+ + + 

+ 

0,9% 0,9% 0,9% 

0,9% 

ppp

p

.a .a .a 

.a 

a a a 

a 

spřspřspř

spř

ízněné ízněné ízněné 

ízněné 

ststst

st

raně raně raně 

raně 

InfoNInfoNInfoN

InfoN

et et et 

et 

a.sa.sa.s

a.s

. . . 

. 

je je je 

je 

vvv

v

ariabilní ariabilní ariabilní 

ariabilní 

–––

–

   

 

3M 3M 3M 

3M 

PRIPRIPRI

PRI

BOBOBO

BO

RRR

R

   

 

+ + + 

+ 

2,5% 2,5% 2,5% 

2,5% 

p.a. p.a. p.a. 

p.a. 

ÚroÚroÚro

Úro

kovkovkov

kov

á á á 

á 

míra míra míra 

míra 

poskytnutých poskytnutých poskytnutých 

poskytnutých 

půjček ostatním subjpůjček ostatním subjpůjček ostatním subj

půjček ostatním subj

ektům je fixní ektům je fixní ektům je fixní 

ektům je fixní 

–––

–

 4,5% p.a. 4,5% p.a. 4,5% p.a.

 4,5% p.a.

, 5% p.a. a 5,5% p.a. , 5% p.a. a 5,5% p.a. , 5% p.a. a 5,5% p.a. 

, 5% p.a. a 5,5% p.a. 

   

 

17.17.17.

17.

   

 

OOO

O

statní krstatní krstatní kr

statní kr

ááá

á

ttt

t

kodobé kodobé kodobé 

kodobé 

fff

f

inanční instrumentyinanční instrumentyinanční instrumenty

inanční instrumenty

   

 

K 31. 12.K 31. 12.K 31. 12.

K 31. 12.

   

 

2022 F2022 F2022 F

2022 F

ond ond ond 

ond 

evievievi

evi

duje směnku duje směnku duje směnku 

duje směnku 

vvv

v

ystaystaysta

ysta

vvv

v

enou enou enou 

enou 

ČeskoČeskoČesko

Česko

slovenskou slovenskou slovenskou 

slovenskou 

obobob

ob

chodní bankou, chodní bankou, chodní bankou, 

chodní bankou, 

a.sa.sa.s

a.s

...

.

 v v v

 v

e ve ve v

e v

ýši 17ýši 17ýši 17

ýši 17

2 3262 3262 326

2 326

 tis.  tis.  tis. 

 tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

K 31. 12. K 31. 12. K 31. 12. 

K 31. 12. 

2021 2021 2021 

2021 

FonFonFon

Fon

d d d 

d 

evevev

ev

idoval idoval idoval 

idoval 

směsměsmě

smě

nku nku nku 

nku 

vvv

v

ystaveystaveystave

ystave

nou nou nou 

nou 

ČČČ

Č

eskoslovenskou eskoslovenskou eskoslovenskou 

eskoslovenskou 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

bankobankobanko

banko

u, u, u, 

u, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

111

1

49 49 49 

49 

160 160 160 

160 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

...

.

   

 

18.18.18.

18.

   

 

DDD

D

aňové pohledávkyaňové pohledávkyaňové pohledávky

aňové pohledávky

   

 

K K K 

K 

31. pr31. pr31. pr

31. pr

osinci osinci osinci 

osinci 

2022 js2022 js2022 js

2022 js

ou zou zou z

ou z

álohy álohy álohy 

álohy 

na daň na daň na daň 

na daň 

zzz

z

   

 

příjmů vpříjmů vpříjmů v

příjmů v

e výše výše výš

e výš

i 5i 5i 5

i 5

   

 

812 ti812 ti812 ti

812 ti

s. Kčs. Kčs. Kč

s. Kč

 započ započ započ

 započ

tetete

te

nynyny

ny

   

 

oproti oproti oproti 

oproti 

rezervě na rezervě na rezervě na 

rezervě na 

daň zdaň zdaň z

daň z

   

 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

ve ve ve 

ve 

   

 

výši výši výši 

výši 

777

7

   

 

024 024 024 

024 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

vykázvykázvykáz

vykáz

ány ány ány 

ány 

jako jako jako 

jako 

závazek závazek závazek 

závazek 

veveve

ve

   

 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

1 1 1 

1 

222

2

13 13 13 

13 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

DDD

D

aňové aňové aňové 

aňové 

pohlpohlpohl

pohl

eee

e

dádádá

dá

vkvkvk

vk

y y y 

y 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

4 4 4 

4 

123123123

123

   

 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

   

 

kkk

k

 31.  31.  31. 

 31. 

prosinci 2022 předstaprosinci 2022 předstaprosinci 2022 předsta

prosinci 2022 předsta

vují pohledávkyvují pohledávkyvují pohledávky

vují pohledávky

 z z z

 z

   

 

titulu zúčtování DPHtitulu zúčtování DPHtitulu zúčtování DPH

titulu zúčtování DPH

. . . 

. 

(20(20(20

(20

21: závazek 3 32321: závazek 3 32321: závazek 3 323

21: závazek 3 323

 tis. Kč).  tis. Kč).  tis. Kč). 

 tis. Kč). 

   

 

K K K 

K 

31. pr31. pr31. pr

31. pr

osinci osinci osinci 

osinci 

2021 js2021 js2021 js

2021 js

ou zou zou z

ou z

álohy álohy álohy 

álohy 

na daň na daň na daň 

na daň 

zzz

z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

ve ve ve 

ve 

výši 4 výši 4 výši 4 

výši 4 

462462462

462

 t t t

 t

is. Kč is. Kč is. Kč 

is. Kč 

zapozapozapo

zapo

čteny opročteny opročteny opro

čteny opro

ti ti ti 

ti 

rezervě narezervě narezervě na

rezervě na

 daň daň daň

 daň

 z z z

 z

   

 

příjmů příjmů příjmů 

příjmů 

veveve

ve

   

 

výši 6 výši 6 výši 6 

výši 6 

401401401

401

   

 

tis. Kč a vykáztis. Kč a vykáztis. Kč a vykáz

tis. Kč a vykáz

ány jakány jakány jak

ány jak

ooo

o

 daňový zá daňový zá daňový zá

 daňový zá

vazek ve výšvazek ve výšvazek ve výš

vazek ve výš

i 1 93i 1 93i 1 93

i 1 93

999

9

 tis. Kč. tis. Kč. tis. Kč.

 tis. Kč.

   

 

19.19.19.

19.

   

 

PPP

P

ohledávky zohledávky zohledávky z

ohledávky z

   

 

obchodních vztahů a ostatníobchodních vztahů a ostatníobchodních vztahů a ostatní

obchodních vztahů a ostatní

 a a a

 a

kkk

k

tivativativa

tiva

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vzch vzch vz

ch vz

tahůtahůtahů

tahů

   

 

15 200 15 200 15 200 

15 200 

222

2

0 7900 7900 790

0 790

   

 

   

 

   

 

JinéJinéJiné

Jiné

   

 

popopo

po

hledávkyhledávkyhledávky

hledávky

   

 

177 177 177 

177 

896896896

896

   

 

   

 

   

 

Reálná hoReálná hoReálná ho

Reálná ho

dnota derivátůdnota derivátůdnota derivátů

dnota derivátů

   

 

10 003 10 003 10 003 

10 003 

7 17 17 1

7 1

939393

93

   

 

   

 

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 – – –

 –

   

 

podíly na ziskpodíly na ziskpodíly na zisk

podíly na zisk

uuu

u

   

 

99 655 99 655 99 655 

99 655 

207 880207 880207 880

207 880

   

 

   

 

   

 

Dohadné úDohadné úDohadné ú

Dohadné ú

čty aktivníčty aktivníčty aktivní

čty aktivní

   

 

60 667 60 667 60 667 

60 667 

404040

40

 55 55 55

 55

9 9 9 

9 

   

 

   

 

Příjmy příštPříjmy příštPříjmy příšt

Příjmy příšt

ích obdobíích obdobíích období

ích období

   

 

2 008 2 008 2 008 

2 008 

1 81 81 8

1 8

363636

36

   

 

   

 

   

 

NáklaNáklaNákla

Nákla

dy příštích obdobídy příštích obdobídy příštích období

dy příštích období

   

 

1 171 1 171 1 171 

1 171 

1 5561 5561 556

1 556

   

 

   

 

   

 

ZaplaZaplaZapla

Zapla

cené zálohycené zálohycené zálohy

cené zálohy

   

 

9 338 9 338 9 338 

9 338 

1 7811 7811 781

1 781

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

198 219 198 219 198 219 

198 219 

282 491282 491282 491

282 491

   

 

   

 

   

 

KrátkodoKrátkodoKrátkodo

Krátkodo

bébébé

bé

   

 

192 913 192 913 192 913 

192 913 

281 265281 265281 265

281 265

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hodobéhodobéhodobé

hodobé

   

 

5 306 5 306 5 306 

5 306 

1 2261 2261 226

1 226

   

 

   

 

   

 

PohledávkPohledávkPohledávk

Pohledávk

y zy zy z

y z

   

 

obchoobchoobcho

obcho

ddd

d

ních vzních vzních vz

ních vz

ttt

t

ahů a osahů a osahů a os

ahů a os

tatní aktivatatní aktivatatní aktiva

tatní aktiva

   

 

198 219 198 219 198 219 

198 219 

282 282 282 

282 

444

4

919191

91

   

 



575757

57

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

kkk

k

   

 

31. 31. 31. 

31. 

prosiprosiprosi

prosi

nci nci nci 

nci 

202020

20

22 22 22 

22 

vvv

v

ykázala ykázala ykázala 

ykázala 

kladnou kladnou kladnou 

kladnou 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

zzz

z

   

 

uzavřených uzavřených uzavřených 

uzavřených 

FX FX FX 

FX 

fff

f

orwardů orwardů orwardů 

orwardů 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

10 10 10 

10 

003 003 003 

003 

tististis

tis

...

.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

KčKčKč

Kč

   

 

(31. (31. (31. 

(31. 

prosince prosince prosince 

prosince 

2021:2021:2021:

2021:

   

 

7 7 7 

7 

193 193 193 

193 

tititi

ti

sss

s

. . . 

. 

Kč)Kč)Kč)

Kč)

. . . 

. 

Současné Současné Současné 

Současné 

diskontované diskontované diskontované 

diskontované 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

uzuzuz

uz

avřených avřených avřených 

avřených 

derivátů derivátů derivátů 

derivátů 

(((

(

popopo

po

drozvahová drozvahová drozvahová 

drozvahová 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pohledávka pohledávka pohledávka 

pohledávka 

zzz

z

   

 

pevných pevných pevných 

pevných 

termítermítermí

termí

nových nových nových 

nových 

opeopeope

ope

rrr

r

ací ací ací 

ací 

ve ve ve 

ve 

výšvýšvýš

výš

i i i 

i 

191191191

191

   

 

028 028 028 

028 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

KKK

K

č č č 

č 

(k (k (k 

(k 

333

3

1.1.1.

1.

 prosin prosin prosin

 prosin

ci ci ci 

ci 

202202202

202

1: 1: 1: 

1: 

333

3

55 55 55 

55 

327 327 327 

327 

tis.tis.tis.

tis.

   

 

KKK

K

č), č), č), 

č), 

podrozvahovpodrozvahovpodrozvahov

podrozvahov

ý ý ý 

ý 

závazzávazzávaz

závaz

ek ek ek 

ek 

zzz

z

   

 

pevných pevných pevných 

pevných 

ttt

t

ermínovýermínovýermínový

ermínový

ch ch ch 

ch 

ooo

o

perací perací perací 

perací 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

111

1

78 78 78 

78 

777

7

69 69 69 

69 

ttt

t

is. is. is. 

is. 

Kč Kč Kč 

Kč 

(k (k (k 

(k 

31. 31. 31. 

31. 

prosiprosiprosi

prosi

nci nci nci 

nci 

222

2

021: 021: 021: 

021: 

348 348 348 

348 

828282

82

0 0 0 

0 

tis. tis. tis. 

tis. 

KčKčKč

Kč

)) j)) j)) j

)) j

sou ssou ssou s

sou s

platné do jednoplatné do jednoplatné do jedno

platné do jedno

ho,ho,ho,

ho,

 dv dv dv

 dv

ou a tří let. ou a tří let. ou a tří let. 

ou a tří let. 

   

 

20.20.20.

20.

   

 

PPP

P

eníze eníze eníze 

eníze 

aaa

a

 pe pe pe

 pe

něžní ekvivalentyněžní ekvivalentyněžní ekvivalenty

něžní ekvivalenty

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

333

3

1. 12. 2022 1. 12. 2022 1. 12. 2022 

1. 12. 2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

Běžné úBěžné úBěžné ú

Běžné ú

čty u bankčty u bankčty u bank

čty u bank

   

 

171 892 171 892 171 892 

171 892 

60 591 60 591 60 591 

60 591 

   

 

   

 

SpořiSpořiSpoři

Spoři

cí účty u bankcí účty u bankcí účty u bank

cí účty u bank

   

 

- - - 

- 

230 385230 385230 385

230 385

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

171 892 171 892 171 892 

171 892 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

21.21.21.

21.

   

 

ZZZ

Z

ákladní kákladní kákladní k

ákladní k

apapap

ap

ititit

it

álálál

ál

   

 

K 31. K 31. K 31. 

K 31. 

12. 12. 12. 

12. 

202202202

202

2 tv2 tv2 tv

2 tv

oří oří oří 

oří 

upsupsups

ups

aný aný aný 

aný 

základní základní základní 

základní 

kapikapikapi

kapi

tál tál tál 

tál 

1 1 1 

1 

000 000 000 

000 

ksksks

ks

   

 

(31. (31. (31. 

(31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021: 12021: 12021: 1

2021: 1

 0 0 0

 0

00 00 00 

00 

ks) ks) ks) 

ks) 

zakladazakladazaklada

zaklada

telských telských telských 

telských 

akakak

ak

cií scií scií s

cií s

   

 

hlasovacím hlasovacím hlasovacím 

hlasovacím 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

právem. právem. právem. 

právem. 

Převoditelnost Převoditelnost Převoditelnost 

Převoditelnost 

zakladatzakladatzakladat

zakladat

eee

e

lll

l

ských ských ských 

ských 

akcií akcií akcií 

akcií 

je je je 

je 

podmíněna podmíněna podmíněna 

podmíněna 

souhlasem souhlasem souhlasem 

souhlasem 

člena člena člena 

člena 

správní správní správní 

správní 

rrr

r

adyadyady

ady

. . . 

. 

SpolečSpolečSpoleč

Společ

nonono

no

st st st 

st 

dáldáldál

dál

eee

e

   

 

vydává vydává vydává 

vydává 

investiinvestiinvesti

investi

ční ční ční 

ční 

akciakciakci

akci

e, e, e, 

e, 

a a a 

a 

to to to 

to 

kekeke

ke

   

 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

ttt

t

akové, akové, akové, 

akové, 

a a a 

a 

kkk

k

   

 

jednotlivým jednotlivým jednotlivým 

jednotlivým 

ppp

p

odfonodfonodfon

odfon

dům dům dům 

dům 

spolespolespole

spole

čnosti. čnosti. čnosti. 

čnosti. 

AkcAkcAkc

Akc

ie ie ie 

ie 

FonFonFon

Fon

du du du 

du 

jsou jsou jsou 

jsou 

přpřpř

př

ijijij

ij

aaa

a

ty ty ty 

ty 

na na na 

na 

regulovaném regulovaném regulovaném 

regulovaném 

trtrtr

tr

hu hu hu 

hu 

Burzy Burzy Burzy 

Burzy 

cennýcennýcenný

cenný

ch ch ch 

ch 

ppp

p

apírapírapír

apír

ů ů ů 

ů 

Praha Praha Praha 

Praha 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

KKK

K

 31.  31.  31. 

 31. 

12.12.12.

12.

   

 

2022 2022 2022 

2022 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

emitovala emitovala emitovala 

emitovala 

333

3

111

1

   

 

000000

00

0 0 0 

0 

ks invesks invesks inves

ks inves

tičních akctičních akctičních akc

tičních akc

ií, zií, zií, z

ií, z

   

 

toho atoho atoho a

toho a

kkk

k

cie cie cie 

cie 

třídy třídy třídy 

třídy 

A 1A 1A 1

A 1

   

 

000 ks,000 ks,000 ks,

000 ks,

 akcie tř akcie tř akcie tř

 akcie tř

ídy B ídy B ídy B 

ídy B 

303030

30

 000  000  000 

 000 

ks (k 31ks (k 31ks (k 31

ks (k 31

. . . 

. 

12.12.12.

12.

 2021: 3 2021: 3 2021: 3

 2021: 3

1 000 ks1 000 ks1 000 ks

1 000 ks

, z , z , z 

, z 

toho akcitoho akcitoho akci

toho akci

e e e 

e 

třídy A 1třídy A 1třídy A 1

třídy A 1

 000 k 000 k 000 k

 000 k

s, aks, aks, ak

s, ak

cie třcie třcie tř

cie tř

ídy B 3ídy B 3ídy B 3

ídy B 3

000

0

 000 ks). 000 ks). 000 ks).

 000 ks).

   

 

Počet akcií, základní Počet akcií, základní Počet akcií, základní 

Počet akcií, základní 

kapitál kapitál kapitál 

kapitál 

a ema ema em

a em

isisis

is

ní ážioní ážioní ážio

ní ážio

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

KčKčKč

Kč

   

 

Ks Ks Ks 

Ks 

Jmenovitá hodnotaJmenovitá hodnotaJmenovitá hodnota

Jmenovitá hodnota

   

 

Emisní áEmisní áEmisní á

Emisní á

žiožiožio

žio

   

 

   

 

   

 

   

 

ZakladateZakladateZakladate

Zakladate

lské akcielské akcielské akcie

lské akcie

   

 

1 01 01 0

1 0

00 00 00 

00 

10 000 000 10 000 000 10 000 000 

10 000 000 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

SplacenéSplacenéSplacené

Splacené

   

 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

10 000 000 10 000 000 10 000 000 

10 000 000 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

10 000 000 10 000 000 10 000 000 

10 000 000 

---

-

   

 

V V V 

V 

souladsouladsoulad

soulad

u se Statutem vykazuje Fonu se Statutem vykazuje Fonu se Statutem vykazuje Fon

u se Statutem vykazuje Fon

d fondový d fondový d fondový 

d fondový 

kapitál na zakladatelkapitál na zakladatelkapitál na zakladatel

kapitál na zakladatel

skou akcskou akcskou akc

skou akc

iiiiii

ii

 v v v

 v

e výši 10e výši 10e výši 10

e výši 10

 000 tis.  000 tis.  000 tis. 

 000 tis. 

KčKčKč

Kč

...

.

   

 

Fondový kapitálFondový kapitálFondový kapitál

Fondový kapitál

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

KčKčKč

Kč

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

PoPoPo

Po

ččč

č

et et et 

et 

vydanvydanvydan

vydan

ých zakladatelskýcých zakladatelskýcých zakladatelskýc

ých zakladatelskýc

h akcih akcih akci

h akci

ííí

í

 (ks)  (ks)  (ks) 

 (ks) 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

1 0001 0001 000

1 000

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ýýý

ý

 k k k

 k

apitapitapit

apit

ál zakladatál zakladatál zakladat

ál zakladat

elselsels

els

ké čáké čáké čá

ké čá

sti (Ksti (Ksti (K

sti (K

ččč

č

) ) ) 

) 

10 605 039 10 605 039 10 605 039 

10 605 039 

111

1

0 136 2220 136 2220 136 222

0 136 222

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ýýý

ý

 k k k

 k

apitapitapit

apit

ááá

á

l nl nl n

l n

aaa

a

 zaklad zaklad zaklad

 zaklad

aaa

a

ttt

t

elselsels

els

koukoukou

kou

 a a a

 a

kcii (Kkcii (Kkcii (K

kcii (K

ččč

č

): ): ): 

): 

10 6010 6010 60

10 60

5,04 5,04 5,04 

5,04 

10 136,2310 136,2310 136,23

10 136,23

   

 

   

 

   

 

Počet vyPočet vyPočet vy

Počet vy

daných investičních daných investičních daných investičních 

daných investičních 

aaa

a

kcií (ks)kcií (ks)kcií (ks)

kcií (ks)

   

 

třída třída třída 

třída 

AAA

A

   

 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

1 000 1 000 1 000 

1 000 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál investiční čásý kapitál investiční čásý kapitál investiční čás

ý kapitál investiční čás

ti ti ti 

ti 

(Kč) třída A(Kč) třída A(Kč) třída A

(Kč) třída A

   

 

3 494 004 03 494 004 03 494 004 0

3 494 004 0

71,71,71,

71,

66 66 66 

66 

2 763 136 499,482 763 136 499,482 763 136 499,48

2 763 136 499,48

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál na investiční aý kapitál na investiční aý kapitál na investiční a

ý kapitál na investiční a

kcii (Kčkcii (Kčkcii (Kč

kcii (Kč

) tří) tří) tří

) tří

da A: da A: da A: 

da A: 

   

 

3 494 004,0716 3 494 004,0716 3 494 004,0716 

3 494 004,0716 

2 763 136,49942 763 136,49942 763 136,4994

2 763 136,4994

   

 

   

 

   

 

Počet vyPočet vyPočet vy

Počet vy

daných investičních daných investičních daných investičních 

daných investičních 

aaa

a

kcií (ks)kcií (ks)kcií (ks)

kcií (ks)

   

 

třída třída třída 

třída 

BBB

B

   

 

30 000 30 000 30 000 

30 000 

30 00030 00030 000

30 000

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál investiční čásý kapitál investiční čásý kapitál investiční čás

ý kapitál investiční čás

ti ti ti 

ti 

(Kč) třída B(Kč) třída B(Kč) třída B

(Kč) třída B

   

 

36 413 727,22 36 413 727,22 36 413 727,22 

36 413 727,22 

34 271 743,2634 271 743,2634 271 743,26

34 271 743,26

   

 

   

 

   

 

FondovFondovFondov

Fondov

ý kapitál na investiční aý kapitál na investiční aý kapitál na investiční a

ý kapitál na investiční a

kcii (Kčkcii (Kčkcii (Kč

kcii (Kč

) tří) tří) tří

) tří

da B: da B: da B: 

da B: 

   

 

1 213,7909 1 213,7909 1 213,7909 

1 213,7909 

1 142,39141 142,39141 142,3914

1 142,3914

   

 

ZiZiZi

Zi

sss

s

k z akciík z akciík z akcií

k z akcií

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

333

3

1. 12. 20211. 12. 20211. 12. 2021

1. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

ZisZisZis

Zis

k na neinvestiční akcii (tis. Kč)k na neinvestiční akcii (tis. Kč)k na neinvestiční akcii (tis. Kč)

k na neinvestiční akcii (tis. Kč)

   

 

469 469 469 

469 

202020

20

   

 

   

 

   

 

ZisZisZis

Zis

k na investiční akcii třída A (tk na investiční akcii třída A (tk na investiční akcii třída A (t

k na investiční akcii třída A (t

iii

i

s. Kč)s. Kč)s. Kč)

s. Kč)

   

 

724 029 724 029 724 029 

724 029 

675 685675 685675 685

675 685

   

 

   

 

   

 

ZisZisZis

Zis

k na investiční akcii třída k na investiční akcii třída k na investiční akcii třída 

k na investiční akcii třída 

B (tis. Kč)B (tis. Kč)B (tis. Kč)

B (tis. Kč)

   

 

8 980 8 980 8 980 

8 980 

888

8

 381 381 381

 381

   

 



585858

58

22.22.22.

22.

   

 

PPP

P

ůjčky aůjčky aůjčky a

ůjčky a

 ú ú ú

 ú

věryvěryvěry

věry

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

ZajištěnZajištěnZajištěn

Zajištěn

é bankovní úvěryé bankovní úvěryé bankovní úvěry

é bankovní úvěry

   

 

1 010 177 1 010 177 1 010 177 

1 010 177 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

   

 

   

 

PřeceněníPřeceněníPřecenění

Přecenění

   

 

-56 518 -56 518 -56 518 

-56 518 

- - - 

- 

VlastniVlastniVlastni

Vlastni

cké půjčky a půjčky od jinýchcké půjčky a půjčky od jinýchcké půjčky a půjčky od jiných

cké půjčky a půjčky od jiných

   

 

spřízněných stspřízněných stspřízněných st

spřízněných st

ranranran

ran

   

    

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

953 659 953 659 953 659 

953 659 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hodobéhodobéhodobé

hodobé

   

 

890 574 890 574 890 574 

890 574 

842 505842 505842 505

842 505

   

 

   

 

   

 

KrátkodoKrátkodoKrátkodo

Krátkodo

bé bé bé 

bé 

   

 

63 085 63 085 63 085 

63 085 

555

5

3 6983 6983 698

3 698

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

953 659 953 659 953 659 

953 659 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

K 31. 12. 202K 31. 12. 202K 31. 12. 202

K 31. 12. 202

2 2 2 

2 

jsjsjs

js

ooo

o

u podmu podmu podm

u podm

ínky pro úročené závaínky pro úročené závaínky pro úročené záva

ínky pro úročené záva

zky následuzky následuzky následu

zky následu

jíjíjí

jí

ccc

c

í:í:í:

í:

   

 

   

 

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

JistiJistiJisti

Jisti

nnn

n

a a a 

a 

Jistina Jistina Jistina 

Jistina 

   

 

   

 

v tis. EUv tis. EUv tis. EU

v tis. EU

RRR

R

   

 

Kurz k 31.12.2022 Kurz k 31.12.2022 Kurz k 31.12.2022 

Kurz k 31.12.2022 

Již splacenoJiž splacenoJiž splaceno

Již splaceno

   

 

OceňovacíOceňovacíOceňovací

Oceňovací

   

    

 

rozdílyrozdílyrozdíly

rozdíly

   

 

RoRoRo

Ro

k splatnosti k splatnosti k splatnosti 

k splatnosti 

ÚrokoÚrokoÚroko

Úroko

vá mvá mvá m

vá m

íraíraíra

íra

   

 

ZajištěnZajištěnZajištěn

Zajištěn

ý ý ý 

ý 

bbb

b

aaa

a

nkovnkovnkov

nkov

ní úvěrní úvěrní úvěr

ní úvěr

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

434 070 434 070 434 070 

434 070 

18 000 18 000 18 000 

18 000 

24,24,24,

24,

111111

11

5 5 5 

5 

112 135 112 135 112 135 

112 135 

- 20 744 - 20 744 - 20 744 

- 20 744 

2028 2028 2028 

2028 

2,775% p.a.2,775% p.a.2,775% p.a.

2,775% p.a.

   

 

ZajištěnZajištěnZajištěn

Zajištěn

ý ý ý 

ý 

bbb

b

aaa

a

nkovnkovnkov

nkov

ní úvěrní úvěrní úvěr

ní úvěr

   

 
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

289 380 289 380 289 380 

289 380 

12 000 12 000 12 000 

12 000 

24,24,24,

24,

111111

11

5 5 5 

5 

74 757 74 757 74 757 

74 757 

1 651 1 651 1 651 

1 651 

2028 2028 2028 

2028 

1M1M1M

1M

   

 

EurEurEur

Eur

ibor +ibor +ibor +

ibor +

   

 

1,675%1,675%1,675%

1,675%

ZajištěnZajištěnZajištěn

Zajištěn

ý ý ý 

ý 

bbb

b

aaa

a

nkovnkovnkov

nkov

ní úvěrní úvěrní úvěr

ní úvěr

   

 
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

482 300 482 300 482 300 

482 300 

20 000 20 000 20 000 

20 000 

24,24,24,

24,

111111

11

5 5 5 

5 

8 681 8 681 8 681 

8 681 

-37 435 -37 435 -37 435 

-37 435 

202820282028

2028

   

 

1,45% p.a.1,45% p.a.1,45% p.a.

1,45% p.a.

K 31. 12. 202K 31. 12. 202K 31. 12. 202

K 31. 12. 202

1 1 1 

1 

jsjsjs

js

ooo

o

u podmu podmu podm

u podm

ínky pro úročené závaínky pro úročené závaínky pro úročené záva

ínky pro úročené záva

zky následuzky následuzky následu

zky následu

jíjíjí

jí

ccc

c

í:í:í:

í:

   

 

   

 

PůjčkaPůjčkaPůjčka

Půjčka

   

 

JJJ

J

istina istina istina 

istina 

JistiJistiJisti

Jisti

nnn

n

a v tis. a v tis. a v tis. 

a v tis. 

   

 

   

 

EUR EUR EUR 

EUR 

KKK

K

urz k 31.12.2021 urz k 31.12.2021 urz k 31.12.2021 

urz k 31.12.2021 

Již splacenoJiž splacenoJiž splaceno

Již splaceno

   

 

Oceňovací Oceňovací Oceňovací 

Oceňovací 

   

 

rozdílyrozdílyrozdíly

rozdíly

   

 

RoRoRo

Ro

k splatnosti k splatnosti k splatnosti 

k splatnosti 

ÚrokoÚrokoÚroko

Úroko

vá míravá míravá míra

vá míra

   

 

ZajištěnZajištěnZajištěn

Zajištěn

ý ý ý 

ý 

bbb

b

aaa

a

nkovnkovnkov

nkov

ní úvěrní úvěrní úvěr

ní úvěr

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

447 480 447 480 447 480 

447 480 

18 000 18 000 18 000 

18 000 

24,86 24,86 24,86 

24,86 

88 750 88 750 88 750 

88 750 

- - - 

- 

2028 2028 2028 

2028 

2,775% p.a.2,775% p.a.2,775% p.a.

2,775% p.a.

   

 

ZajištěnZajištěnZajištěn

Zajištěn

ý ý ý 

ý 

bbb

b

aaa

a

nkovnkovnkov

nkov

ní úvěrní úvěrní úvěr

ní úvěr

   

 
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

298 320 298 320 298 320 

298 320 

12 000 12 000 12 000 

12 000 

24,86 24,86 24,86 

24,86 

59 167 59 167 59 167 

59 167 

- - - 

- 

2028 2028 2028 

2028 

1M Eur1M Eur1M Eur

1M Eur

ibor +ibor +ibor +

ibor +

   

 

1,675%1,675%1,675%

1,675%

ZajištěnZajištěnZajištěn

Zajištěn

ý ý ý 

ý 

bbb

b

aaa

a

nkovnkovnkov

nkov

ní úvěrní úvěrní úvěr

ní úvěr

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

298 320 298 320 298 320 

298 320 

12 000 12 000 12 000 

12 000 

24,86 24,86 24,86 

24,86 

- - - 

- 

- - - 

- 

202820282028

2028

   

 

1,45% p.a.1,45% p.a.1,45% p.a.

1,45% p.a.

Bankovní úvěrBankovní úvěrBankovní úvěr

Bankovní úvěr

y jsou zajištěny zastavey jsou zajištěny zastavey jsou zajištěny zastave

y jsou zajištěny zastave

ným majetkem, ným majetkem, ným majetkem, 

ným majetkem, 

viz bod 14.viz bod 14.viz bod 14.

viz bod 14.

   

 

23.23.23.

23.

   

 

DDD

D

aňové závazky, splátné a odaňové závazky, splátné a odaňové závazky, splátné a od

aňové závazky, splátné a od

loželoželože

lože

nnn

n

ééé

é

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

DPH DPH DPH 

DPH 

- - - 

- 

3 324 3 324 3 324 

3 324 

   

 

   

 

SrážkováSrážkováSrážková

Srážková

 daň daň daň

 daň

   

 

4 4 4 

4 

2 2 2 

2 

   

 

   

 

Závazek zZávazek zZávazek z

Závazek z

   

 

ddd

d

aaa

a

ně ně ně 

ně 

zzz

z

   

 

příjmůpříjmůpříjmů

příjmů

   

 

1 213 1 213 1 213 

1 213 

1 9391 9391 939

1 939

   

 

   

 

   

 

OdložeOdložeOdlože

Odlože

ný daňový závazek zný daňový závazek zný daňový závazek z

ný daňový závazek z

   

 

rozdílné úrozdílné úrozdílné ú

rozdílné ú

četní a daňové hodnčetní a daňové hodnčetní a daňové hodn

četní a daňové hodn

ototot

ot

y dloy dloy dlo

y dlo

uhodobého majetkuuhodobého majetkuuhodobého majetku

uhodobého majetku

   

 

84 215 84 215 84 215 

84 215 

62 26462 26462 264

62 264

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

85 432 85 432 85 432 

85 432 

676767

67

 52 52 52

 52

999

9

   

 



595959

59

24.24.24.

24.

   

 

ZZZ

Z

ávazky závazky závazky z

ávazky z

   

 

obchodníchobchodníchobchodních

obchodních

   

 

vzvzvz

vz

tahů tahů tahů 

tahů 

aaa

a

   

 

ostatní závazkyostatní závazkyostatní závazky

ostatní závazky

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

ZávazkZávazkZávazk

Závazk

y y y 

y 

zzz

z

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích vztahůích vztahůích vztahů

ích vztahů

   

 

5 614 5 614 5 614 

5 614 

13 13 13 

13 

939393

93

888

8

   

 

   

 

   

 

ZávazkZávazkZávazk

Závazk

y y y 

y 

zzz

z

 prode prode prode

 prode

jjj

j

eee

e

 OP InfoTel, spol. s r.o.  OP InfoTel, spol. s r.o.  OP InfoTel, spol. s r.o. 

 OP InfoTel, spol. s r.o. 

720 000 720 000 720 000 

720 000 

750 750 750 

750 

000

0

000000

00

   

 

   

 

   

 

ZávazkZávazkZávazk

Závazk

y y y 

y 

zzz

z

   

 

ttt

t

itulu vrácení příplatkuitulu vrácení příplatkuitulu vrácení příplatku

itulu vrácení příplatku

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní závazkytní závazkytní závazky

tní závazky

   

 

777

7

33 33 33 

33 

151515

15

 26 26 26

 26

000

0

   

 

   

 

   

 

Přijaté Přijaté Přijaté 

Přijaté 

zzz

z

álohyálohyálohy

álohy

   

 

60 552 60 552 60 552 

60 552 

595959

59

 22 22 22

 22

222

2

   

 

   

 

   

 

Dohadné úDohadné úDohadné ú

Dohadné ú

čty pasivníčty pasivníčty pasivní

čty pasivní

   

 

321 321 321 

321 

587587587

587

   

 

   

 

   

 

VýdajeVýdajeVýdaje

Výdaje

 příštích období příštích období příštích období

 příštích období

   

 

9 305 9 305 9 305 

9 305 

112 327112 327112 327

112 327

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

 p p p

 p

říříří

ří

štích obdobíštích obdobíštích období

štích období

   

 

16 595 16 595 16 595 

16 595 

111

1

5 8035 8035 803

5 803

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

813 120 813 120 813 120 

813 120 

967 137967 137967 137

967 137

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hodobéhodobéhodobé

hodobé

   

 

27 883 27 883 27 883 

27 883 

40 35040 35040 350

40 350

   

 

   

 

   

 

KrátkodoKrátkodoKrátkodo

Krátkodo

bébébé

bé

   

 

785 237 785 237 785 237 

785 237 

926 787926 787926 787

926 787

   

 

   

 

   

 

Závazky zZávazky zZávazky z

Závazky z

   

 

obchoobchoobcho

obcho

dních vztahů a ostatní zádních vztahů a ostatní zádních vztahů a ostatní zá

dních vztahů a ostatní zá

vazvazvaz

vaz

kykyky

ky

   

 

813 120 813 120 813 120 

813 120 

967 137967 137967 137

967 137

   

 

25.25.25.

25.

   

 

TTT

T

ransakce se ransakce se ransakce se 

ransakce se 

spřízspřízspříz

spříz

nnn

n

ěnými oěnými oěnými o

ěnými o

sss

s

obobob

ob

aaa

a

mimimi

mi

   

 

Fond evidovaFond evidovaFond evidova

Fond evidova

l zl zl z

l z

aaa

a

 sledovan sledovan sledovan

 sledovan

á období násleá období násleá období násle

á období násle

dující vztahy se spřízněnými osobdující vztahy se spřízněnými osobdující vztahy se spřízněnými osob

dující vztahy se spřízněnými osob

ami.ami.ami.

ami.

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 20231. 12. 20231. 12. 202

31. 12. 202

2 2 2 

2 

202220222022

2022

   

 

   

 

PohledávkPohledávkPohledávk

Pohledávk

yyy

y

   

 

ZávazkyZávazkyZávazky

Závazky

   

 

VýnoVýnoVýno

Výno

sysysy

sy

   

 

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Spřízněná osSpřízněná osSpřízněná os

Spřízněná os

obaobaoba

oba

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InfoTel, spoInfoTel, spoInfoTel, spo

InfoTel, spo

l. s r.o. l. s r.o. l. s r.o. 

l. s r.o. 

229 683 229 683 229 683 

229 683 

15 15 15 

15 

149 179 149 179 149 179 

149 179 

237237237

237

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.

ELTRIS, s.r.

o.o.o.

o.

   

 

- - - 

- 

1 171 171 17

1 17

000

0

   

 

5 5 5 

5 

12 42112 42112 421

12 421

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InfoNet a.InfoNet a.InfoNet a.

InfoNet a.

s.s.s.

s.

   

 

848484

84

 54 54 54

 54

8 8 8 

8 

- - - 

- 

6 96 96 9

6 9

31 31 31 

31 

333

3

5 3205 3205 320

5 320

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

LoceLoceLoce

Loce

ro, ro, ro, 

ro, 

sss

s

pol. s r.o. pol. s r.o. pol. s r.o. 

pol. s r.o. 

33 773 33 773 33 773 

33 773 

- - - 

- 

2 82 82 8

2 8

27 27 27 

27 

288288288

288

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Pavel Ing. Pavel Ing. Pavel 

Ing. Pavel 

KošťálKošťálKošťál

Košťál

   

 

- - - 

- 

720 720 720 

720 

000

0

00 00 00 

00 

- - - 

- 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

348 004 348 004 348 004 

348 004 

727272

72

1 185 1 185 1 185 

1 185 

158 942 158 942 158 942 

158 942 

48 26648 26648 266

48 266

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podstatná Podstatná Podstatná 

Podstatná 

část část část 

část 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

za za za 

za 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

í í í 

í 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

je je je 

je 

ttt

t

vořena vořena vořena 

vořena 

podílypodílypodíly

podíly

   

 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

za za za 

za 

uplyuplyuply

uply

nulé nulé nulé 

nulé 

roky roky roky 

roky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

celkové celkové celkové 

celkové 

vvv

v

ýšýšýš

ýš

iii

i

   

 

99 99 99 

99 

655 655 655 

655 

tititi

ti

s.s.s.

s.

   

 

KKK

K

č č č 

č 

a a a 

a 

poskyposkyposky

posky

tnutým tnutým tnutým 

tnutým 

úvěrem úvěrem úvěrem 

úvěrem 

včvčvč

vč

etně etně etně 

etně 

nabnabnab

nab

ěhlého ěhlého ěhlého 

ěhlého 

příslušenství příslušenství příslušenství 

příslušenství 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

130 130 130 

130 

028 028 028 

028 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

za za za 

za 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

 r.o r.o r.o

 r.o

. . . 

. 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořeny tvořeny tvořeny 

tvořeny 

především především především 

především 

připsáním připsáním připsáním 

připsáním 

podílu podílu podílu 

podílu 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

za za za 

za 

rrr

r

ok ok ok 

ok 

2021. 2021. 2021. 

2021. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

zazaza

za

   

 

spospospo

spo

lečností lečností lečností 

lečností 

ELTRIS, ELTRIS, ELTRIS, 

ELTRIS, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

vvv

v

yplývayplývayplýva

yplýva

jí jí jí 

jí 

ze ze ze 

ze 

sss

s

lužeb lužeb lužeb 

lužeb 

spojených spojených spojených 

spojených 

se se se 

se 

správou správou správou 

správou 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

   

 

vlastněvlastněvlastně

vlastně

ných ných ných 

ných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

fondu. fondu. fondu. 

fondu. 

PoPoPo

Po

ddd

d

sss

s

tatná tatná tatná 

tatná 

část část část 

část 

popopo

po

hledávhledávhledáv

hledáv

ekekek

ek

   

 

zzz

z

a a a 

a 

spospospo

spo

lečností lečností lečností 

lečností 

InfoNInfoNInfoN

InfoN

et et et 

et 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

je je je 

je 

poskytnutým poskytnutým poskytnutým 

poskytnutým 

úúú

ú

věrem věrem věrem 

věrem 

vvv

v

četně četně četně 

četně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

naběhlého naběhlého naběhlého 

naběhlého 

přípřípří

pří

slušenství slušenství slušenství 

slušenství 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

848484

84

   

 

548 548 548 

548 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

VVV

V

ýýý

ý

nosy nosy nosy 

nosy 

za za za 

za 

společností společností společností 

společností 

III

I

nfoNnfoNnfoN

nfoN

et et et 

et 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

předstapředstapředsta

předsta

vují vují vují 

vují 

naběhlé naběhlé naběhlé 

naběhlé 

úroky úroky úroky 

úroky 

z z z 

z 

úvěru vúvěru vúvěru v

úvěru v

e sledovane sledovane sledovan

e sledovan

émémém

ém

   

 

období. období. období. 

období. 

Náklady spolNáklady spolNáklady spol

Náklady spol

eee

e

ččč

č

nosti Innosti Innosti In

nosti In

foNet a.s. foNet a.s. foNet a.s. 

foNet a.s. 

představují ppředstavují ppředstavují p

představují p

ředevším přecenění především přecenění především přecenění p

ředevším přecenění p

oskytnutého oskytnutého oskytnutého 

oskytnutého 

   

 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

kkk

k

 31.  31.  31. 

 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022. 2022. 2022. 

2022. 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

za za za 

za 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tí tí tí 

tí 

LocLocLoc

Loc

eee

e

ro,ro,ro,

ro,

   

 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvotvotvo

tvo

řeny řeny řeny 

řeny 

poskytnutým poskytnutým poskytnutým 

poskytnutým 

úvěrem úvěrem úvěrem 

úvěrem 

včetně včetně včetně 

včetně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

naběhlých naběhlých naběhlých 

naběhlých 

úrúrúr

úr

oků oků oků 

oků 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

33 33 33 

33 

777777

77

3 3 3 

3 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

za za za 

za 

spolspolspol

spol

ečností ečností ečností 

ečností 

LLL

L

ocero, ocero, ocero, 

ocero, 

spolspolspol

spol

. . . 

. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

přpřpř

př

edstavujedstavujedstavuj

edstavuj

í í í 

í 

naběhlé naběhlé naběhlé 

naběhlé 

úroky úroky úroky 

úroky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

ve ve ve 

ve 

sss

s

ledovaném ledovaném ledovaném 

ledovaném 

obdobíobdobíobdobí

období

. . . 

. 

Závazek Závazek Závazek 

Závazek 

vvv

v

ůči ůči ůči 

ůči 

panu panu panu 

panu 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

PPP

P

avlovavlovavlov

avlov

i i i 

i 

Košťálovi Košťálovi Košťálovi 

Košťálovi 

představuje představuje představuje 

představuje 

závazek závazek závazek 

závazek 

zzz

z

 p p p

 p

rodeje rodeje rodeje 

rodeje 

obchodního pobchodního pobchodního p

obchodního p

odílu společnosti InfoTel, spolodílu společnosti InfoTel, spolodílu společnosti InfoTel, spol

odílu společnosti InfoTel, spol

. s. s. s

. s

   

 

r.o. ve výšir.o. ve výšir.o. ve výši

r.o. ve výši

 720 720 720

 720

   

 

000 tis. Kč.000 tis. Kč.000 tis. Kč.

000 tis. Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 



606060

60

   

 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

31. 12. 2021 31. 12. 2021 31. 12. 2021 

31. 12. 2021 

202202202

202

111

1

   

 

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

   

 

ZáZáZá

Zá

vazvazvaz

vaz

kkk

k

yyy

y

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

   

 

NákladyNákladyNáklady

Náklady

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Spřízněná osSpřízněná osSpřízněná os

Spřízněná os

obaobaoba

oba

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InfoTel, spoInfoTel, spoInfoTel, spo

InfoTel, spo

l. s r.o. l. s r.o. l. s r.o. 

l. s r.o. 

238 640 238 640 238 640 

238 640 

0 0 0 

0 

103 390 103 390 103 390 

103 390 

208208208

208

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.ELTRIS, s.r.

ELTRIS, s.r.

o.o.o.

o.

   

 

0 0 0 

0 

1 336 1 336 1 336 

1 336 

3 3 3 

3 

10 19710 19710 197

10 197

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InfoNet a.InfoNet a.InfoNet a.

InfoNet a.

s.s.s.

s.

   

 

0 0 0 

0 

0 0 0 

0 

000

0

   

 

333

3

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

LoceLoceLoce

Loce

ro, ro, ro, 

ro, 

sss

s

pol. s r.o. pol. s r.o. pol. s r.o. 

pol. s r.o. 

555

5

1 981 1 981 1 981 

1 981 

0 0 0 

0 

1 043 1 043 1 043 

1 043 

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Ing. Pavel Ing. Pavel Ing. Pavel 

Ing. Pavel 

KošťálKošťálKošťál

Košťál

   

 

0 0 0 

0 

760 000 760 000 760 000 

760 000 

000

0

   

 

000

0

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

290 62290 62290 62

290 62

1 1 1 

1 

761 336 761 336 761 336 

761 336 

104 436 104 436 104 436 

104 436 

10 40810 40810 408

10 408

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podstatná Podstatná Podstatná 

Podstatná 

část část část 

část 

pohledávek pohledávek pohledávek 

pohledávek 

za za za 

za 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

í í í 

í 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

je je je 

je 

ttt

t

vořena vořena vořena 

vořena 

podílypodílypodíly

podíly

   

 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

za za za 

za 

uplyuplyuply

uply

nulé nulé nulé 

nulé 

roky roky roky 

roky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

celkové celkové celkové 

celkové 

vvv

v

ýšýšýš

ýš

iii

i

   

 

207 207 207 

207 

880 880 880 

880 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

KčKčKč

Kč

   

 

a a a 

a 

pospospos

pos

kytnutýkytnutýkytnutý

kytnutý

mmm

m

   

 

úvěrem úvěrem úvěrem 

úvěrem 

včetně včetně včetně 

včetně 

nanana

na

běhlého běhlého běhlého 

běhlého 

příslušenství příslušenství příslušenství 

příslušenství 

ve ve ve 

ve 

vývývý

vý

ši ši ši 

ši 

30 30 30 

30 

695 695 695 

695 

tis. tis. tis. 

tis. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

za za za 

za 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

spol. spol. spol. 

spol. 

sss

s

 r.o r.o r.o

 r.o

. . . 

. 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořeny tvořeny tvořeny 

tvořeny 

především především především 

především 

připsáním připsáním připsáním 

připsáním 

podílu podílu podílu 

podílu 

na na na 

na 

zisku zisku zisku 

zisku 

za za za 

za 

rrr

r

ok ok ok 

ok 

2020. 2020. 2020. 

2020. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Náklady Náklady Náklady 

Náklady 

zazaza

za

   

 

spospospo

spo

lečností lečností lečností 

lečností 

ELTRIS, ELTRIS, ELTRIS, 

ELTRIS, 

s.r.o. s.r.o. s.r.o. 

s.r.o. 

vvv

v

yplývayplývayplýva

yplýva

jí jí jí 

jí 

ze ze ze 

ze 

sss

s

lužeb lužeb lužeb 

lužeb 

spojených spojených spojených 

spojených 

se se se 

se 

správou správou správou 

správou 

nemovitostínemovitostínemovitostí

nemovitostí

   

 

vlastněvlastněvlastně

vlastně

ných ných ných 

ných 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

portfoliu portfoliu portfoliu 

portfoliu 

fondufondufondu

fondu

. . . 

. 

Pohledávky Pohledávky Pohledávky 

Pohledávky 

za za za 

za 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

tí tí tí 

tí 

Locero, Locero, Locero, 

Locero, 

sss

s

pol. pol. pol. 

pol. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

jsou jsou jsou 

jsou 

tvořeny tvořeny tvořeny 

tvořeny 

poskposkposk

posk

ytnutýytnutýytnutý

ytnutý

m m m 

m 

úvěrem úvěrem úvěrem 

úvěrem 

včetně včetně včetně 

včetně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

naběhlých naběhlých naběhlých 

naběhlých 

úrúrúr

úr

oků oků oků 

oků 

ve ve ve 

ve 

výši výši výši 

výši 

51 51 51 

51 

989898

98

1 1 1 

1 

tititi

ti

s. s. s. 

s. 

Kč. Kč. Kč. 

Kč. 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

za za za 

za 

spolspolspol

spol

ečností ečností ečností 

ečností 

LLL

L

ocero, ocero, ocero, 

ocero, 

spolspolspol

spol

. . . 

. 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

přpřpř

př

edstavujedstavujedstavuj

edstavuj

í í í 

í 

naběhlé naběhlé naběhlé 

naběhlé 

úroky úroky úroky 

úroky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

z z z 

z 

úvěru úvěru úvěru 

úvěru 

ve ve ve 

ve 

sss

s

ledovaném ledovaném ledovaném 

ledovaném 

obdobíobdobíobdobí

období

. . . 

. 

Závazek Závazek Závazek 

Závazek 

vůvůvů

vů

či či či 

či 

panu panu panu 

panu 

Ing. Ing. Ing. 

Ing. 

PPP

P

avlovavlovavlov

avlov

i i i 

i 

KošKošKoš

Koš

ťálovi ťálovi ťálovi 

ťálovi 

ppp

p

ředstavuje ředstavuje ředstavuje 

ředstavuje 

závazek závazek závazek 

závazek 

zzz

z

 prodeje  prodeje  prodeje 

 prodeje 

   

 

   

 

   

 

obchodního obchodního obchodního 

obchodního 

popopo

po

dílu dílu dílu 

dílu 

sss

s

polečnosti polečnosti polečnosti 

polečnosti 

vvv

v

InfoTel, InfoTel, InfoTel, 

InfoTel, 

sss

s

pol. pol. pol. 

pol. 

s s s 

s 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

vvv

v

e e e 

e 

vvv

v

ýši ýši ýši 

ýši 

777

7

505050

50

   

 

000 000 000 

000 

tististis

tis

. . . 

. 

Kč Kč Kč 

Kč 

a a a 

a 

závazezávazezávaze

závaze

k k k 

k 

zzz

z

   

 

tititi

ti

ttt

t

ulu ulu ulu 

ulu 

vvv

v

rácrácrác

rác

ení ení ení 

ení 

příplatku příplatku příplatku 

příplatku 

mimimi

mi

momomo

mo

 základní kapi základní kapi základní kapi

 základní kapi

tál ve vtál ve vtál ve v

tál ve v

ýši 10 000 tis. Kč.ýši 10 000 tis. Kč.ýši 10 000 tis. Kč.

ýši 10 000 tis. Kč.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InfInfInf

Inf

ooo

o

Tel, Tel, Tel, 

Tel, 

spspsp

sp

ol ol ol 

ol 

sss

s

   

 

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

je je je 

je 

spspsp

sp

olečnost olečnost olečnost 

olečnost 

ooo

o

vládaná vládaná vládaná 

vládaná 

FFF

F

ondem. ondem. ondem. 

ondem. 

III

I

nfoNnfoNnfoN

nfoN

et et et 

et 

a.s., a.s., a.s., 

a.s., 

ELELEL

EL

TRIS, TRIS, TRIS, 

TRIS, 

s.s.s.

s.

r.o. r.o. r.o. 

r.o. 

a a a 

a 

LocerLocerLocer

Locer

o, o, o, 

o, 

spspsp

sp

ol. ol. ol. 

ol. 

sss

s

 r.o.  r.o.  r.o. 

 r.o. 

jsou jsou jsou 

jsou 

společnosti ovspolečnosti ovspolečnosti ov

společnosti ov

ládané panem Ing. Pládané panem Ing. Pládané panem Ing. P

ládané panem Ing. P

avlem Košťálem. avlem Košťálem. avlem Košťálem. 

avlem Košťálem. 

   

 

26.26.26.

26.

   

 

FFF

F

inanční nástroje inanční nástroje inanční nástroje 

inanční nástroje 

–––

–

   

 

řřř

ř

iii

i

zení rizikzení rizikzení rizik

zení rizik

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vysvysvys

vys

tavtavtav

tav

en en en 

en 

vlivu vlivu vlivu 

vlivu 

trtrtr

tr

žního žního žního 

žního 

rizikrizikrizik

rizik

a a a 

a 

a a a 

a 

daldaldal

dal

ších ších ších 

ších 

ririri

ri

zik zik zik 

zik 

vvv

v

   

 

důsdůsdůs

důs

lll

l

edku edku edku 

edku 

své své své 

své 

všeobvšeobvšeob

všeob

eee

e

ccc

c

né né né 

né 

investiinvestiinvesti

investi

ční ční ční 

ční 

sss

s

trategie trategie trategie 

trategie 

vvv

v

   

 

sososo

so

ululul

ul

adu adu adu 

adu 

se se se 

se 

svým statutem. svým statutem. svým statutem. 

svým statutem. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Investičním Investičním Investičním 

Investičním 

ccc

c

ílem ílem ílem 

ílem 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

je je je 

je 

dododo

do

sahovat sahovat sahovat 

sahovat 

stastasta

sta

bilního bilního bilního 

bilního 

zzz

z

hodnocování hodnocování hodnocování 

hodnocování 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nad nad nad 

nad 

úrovní úrovní úrovní 

úrovní 

vývývý

vý

nosu nosu nosu 

nosu 

dldldl

dl

ouhodobých ouhodobých ouhodobých 

ouhodobých 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrokovýchúrokovýchúrokových

úrokových

   

 

sss

s

azeb azeb azeb 

azeb 

prostřednictvím prostřednictvím prostřednictvím 

prostřednictvím 

investic investic investic 

investic 

ddd

d

o o o 

o 

nemonemonemo

nemo

vvv

v

itostí, itostí, itostí, 

itostí, 

akcií, akcií, akcií, 

akcií, 

ppp

p

odílů, odílů, odílů, 

odílů, 

rrr

r

esp. esp. esp. 

esp. 

JiJiJi

Ji

ných ných ných 

ných 

forem forem forem 

forem 

úúú

ú

častíčastíčastí

častí

   

 

nnn

n

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nemovitostních nemovitostních nemovitostních 

nemovitostních 

a a a 

a 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

společnostech, společnostech, společnostech, 

společnostech, 

movimovimovi

movi

tých tých tých 

tých 

věcívěcívěcí

věcí

   

 

a a a 

a 

jjj

j

ejich ejich ejich 

ejich 

souborů souborů souborů 

souborů 

aaa

a

   

 

doplňkovýcdoplňkovýcdoplňkovýc

doplňkovýc

h h h 

h 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

tvtvtv

tv

ořenýořenýořený

ořený

chchch

ch

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

standardními standardními standardními 

standardními 

nnn

n

ástroji ástroji ástroji 

ástroji 

kapitálových kapitálových kapitálových 

kapitálových 

a a a 

a 

finančních finančních finančních 

finančních 

ttt

t

rhů. rhů. rhů. 

rhů. 

VVV

V

   

 

této této této 

této 

souvislostsouvislostsouvislost

souvislost

i i i 

i 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

ttt

t

řetími řetími řetími 

řetími 

osobami osobami osobami 

osobami 

poskytováposkytováposkytová

poskytová

nynyny

ny

   

 

žádné záruky za účelem ochržádné záruky za účelem ochržádné záruky za účelem ochr

žádné záruky za účelem ochr

any iany iany i

any i

nvestorů.nvestorů.nvestorů.

nvestorů.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

dádádá

dá

le le le 

le 

invinvinv

inv

estuje estuje estuje 

estuje 

také také také 

také 

do do do 

do 

investičninvestičninvestičn

investičn

ího ího ího 

ího 

majetku majetku majetku 

majetku 

aaa

a

   

 

finanfinanfinan

finan

čních čních čních 

čních 

akakak

ak

tiv tiv tiv 

tiv 

sss

s

   

 

cílem cílem cílem 

cílem 

zhodnotit zhodnotit zhodnotit 

zhodnotit 

volné volné volné 

volné 

ppp

p

rostředky rostředky rostředky 

rostředky 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

v rozsahu, v rozsahu, v rozsahu, 

v rozsahu, 

ve ve ve 

ve 

ktektekte

kte

réréré

ré

m m m 

m 

nennennen

nen

í í í 

í 

možné možné možné 

možné 

prostředky prostředky prostředky 

prostředky 

Fondu Fondu Fondu 

Fondu 

umístit umístit umístit 

umístit 

do do do 

do 

vhodnývhodnývhodný

vhodný

chchch

ch

   

 

jinýjinýjiný

jiný

ch ch ch 

ch 

investiinvestiinvesti

investi

c vc vc v

c v

 soulad soulad soulad

 soulad

uuu

u

   

 

se se se 

se 

Statutem, Statutem, Statutem, 

Statutem, 

popř. ve kterém to jpopř. ve kterém to jpopř. ve kterém to j

popř. ve kterém to j

e nezbytné ke nezbytné ke nezbytné k

e nezbytné k

   

 

akumulaci prostřakumulaci prostřakumulaci prostř

akumulaci prostř

edků Fondu predků Fondu predků Fondu pr

edků Fondu pr

o realizaci ostatnío realizaci ostatnío realizaci ostatní

o realizaci ostatní

ch investic. ch investic. ch investic. 

ch investic. 

   

 

Všechna aktiva FVšechna aktiva FVšechna aktiva F

Všechna aktiva F

ondu jsoondu jsoondu jso

ondu jso

u investovu investovu investov

u investov

ánánán

án

a va va v

a v

   

 

rámci České a Slovenskrámci České a Slovenskrámci České a Slovensk

rámci České a Slovensk

é é é 

é 

republiky.republiky.republiky.

republiky.

   

 

AAA

A

...

.

   

 

Tržní riziko Tržní riziko Tržní riziko 

Tržní riziko 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

rrr

r

iziko iziko iziko 

iziko 

vyplývyplývyplý

vyplý

vá vá vá 

vá 

zezeze

ze

   

 

změn změn změn 

změn 

vývvývvýv

výv

oje oje oje 

oje 

celkcelkcelk

celk

ovovov

ov

ého ého ého 

ého 

trtrtr

tr

hu hu hu 

hu 

na na na 

na 

ccc

c

eny eny eny 

eny 

a a a 

a 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

FFF

F

ondondond

ond

u. u. u. 

u. 

HHH

H

odnota odnota odnota 

odnota 

mamama

ma

jejeje

je

tku, tku, tku, 

tku, 

do do do 

do 

něhož něhož něhož 

něhož 

Fond Fond Fond 

Fond 

invinvinv

inv

estuje, estuje, estuje, 

estuje, 

může může může 

může 

stoupastoupastoupa

stoupa

t t t 

t 

nebo nebo nebo 

nebo 

klesatklesatklesat

klesat

 v v v

 v

   

 

závislosti závislosti závislosti 

závislosti 

na na na 

na 

změnáchzměnáchzměnách

změnách

 ekonomic ekonomic ekonomic

 ekonomic

kých kých kých 

kých 

podmípodmípodmí

podmí

nek, nek, nek, 

nek, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úrokovýchúrokovýchúrokových

úrokových

   

 

měr měr měr 

měr 

a a a 

a 

zpzpzp

zp

ůsobu, ůsobu, ůsobu, 

ůsobu, 

jak jak jak 

jak 

jejeje

je

   

 

hodnotahodnotahodnota

hodnota

   

 

majetkumajetkumajetku

majetku

   

 

vnímána vnímána vnímána 

vnímána 

trhem. trhem. trhem. 

trhem. 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

riziko riziko riziko 

riziko 

je je je 

je 

obecné obecné obecné 

obecné 

riziko riziko riziko 

riziko 

spojené spojené spojené 

spojené 

s s s 

s 

filozofií invesfilozofií invesfilozofií inves

filozofií inves

tice do tice do tice do 

tice do 

investičního investičního investičního 

investičního 

Fondu, investor Fondu, investor Fondu, investor 

Fondu, investor 

vvv

v

   

 

souladu se stasouladu se stasouladu se sta

souladu se sta

tutem Fontutem Fontutem Fon

tutem Fon

du před svdu před svdu před sv

du před sv

ou investou investou invest

ou invest

icí toto oicí toto oicí toto o

icí toto o

becnébecnébecné

becné

   

 

ririri

ri

zzz

z

iko akceptiko akceptiko akcept

iko akcept

oval. oval. oval. 

oval. 

Fond mFond mFond m

Fond m

ůže invůže invůže inv

ůže inv

estovat estovat estovat 

estovat 

pouze pouze pouze 

pouze 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

definovanýchdefinovanýchdefinovaných

definovaných

 ve Statut ve Statut ve Statut

 ve Statut

u Fu Fu F

u F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

SSS

S

nížení nížení nížení 

nížení 

iii

i

nvestičního nvestičního nvestičního 

nvestičního 

rizika ve rizika ve rizika ve 

rizika ve 

FoFoFo

Fo

ndu ndu ndu 

ndu 

bububu

bu

de de de 

de 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zajištěno zajištěno zajištěno 

zajištěno 

nejenom nejenom nejenom 

nejenom 

prprpr

pr

ostřednictvostřednictvostřednictv

ostřednictv

ím ím ím 

ím 

diverzifikacediverzifikacediverzifikace

diverzifikace

, , , 

, 

ale ale ale 

ale 

zzz

z

ejména ejména ejména 

ejména 

aktivním aktivním aktivním 

aktivním 

řízením řízením řízením 

řízením 

investic investic investic 

investic 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

sss

s

polečností polečností polečností 

polečností 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

prostřednictvímprostřednictvímprostřednictvím

prostřednictvím

   

 

ProjektovProjektovProjektov

Projektov

ééé

é

ho ho ho 

ho 

ředitele ředitele ředitele 

ředitele 

/ / / 

/ 

ProjektoProjektoProjekto

Projekto

vých vých vých 

vých 

řeřeře

ře

ditelů ditelů ditelů 

ditelů 

určenýcurčenýcurčenýc

určenýc

h h h 

h 

III

I

nvestičnvestičnvestič

nvestič

ní ní ní 

ní 

společností společností společností 

společností 

pro pro pro 

pro 

každou každou každou 

každou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

korporaci, korporaci, korporaci, 

korporaci, 

jjj

j

ejíž ejíž ejíž 

ejíž 

obchodní obchodní obchodní 

obchodní 

účast účast účast 

účast 

je je je 

je 

vvv

v

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

FFF

F

ondu. ondu. ondu. 

ondu. 

Projektový Projektový Projektový 

Projektový 

ředitel ředitel ředitel 

ředitel 

/ / / 

/ 

ProjekProjekProjek

Projek

toví toví toví 

toví 

řřř

ř

editelé editelé editelé 

editelé 

budou budou budou 

budou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

formulovat formulovat formulovat 

formulovat 

sss

s

trategtrategtrateg

trateg

ické ické ické 

ické 

cílcílcíl

cíl

eee

e

   

 

uuu

u

rčené rčené rčené 

rčené 

InvestiInvestiInvesti

Investi

ční ční ční 

ční 

společností společností společností 

společností 

prprpr

pr

o o o 

o 

ddd

d

aaa

a

nnn

n

ou ou ou 

ou 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ííí

í

   

 

korkorkor

kor

poraci, poraci, poraci, 

poraci, 

jež jež jež 

jež 

maximalizují maximalizují maximalizují 

maximalizují 

dividendový vdividendový vdividendový v

dividendový v

ýnos korporace nebo růst ýnos korporace nebo růst ýnos korporace nebo růst 

ýnos korporace nebo růst 

její její její 

její 

hodnoty, a budou dohhodnoty, a budou dohhodnoty, a budou doh

hodnoty, a budou doh

lížet na jejich napllížet na jejich napllížet na jejich napl

lížet na jejich napl

ňování.ňování.ňování.

ňování.

   

 



616161

61

Riziko koncentraceRiziko koncentraceRiziko koncentrace

Riziko koncentrace

   

 

Analýza investičnAnalýza investičnAnalýza investičn

Analýza investičn

ícícíc

íc

hhh

h

 aktiv podle stru aktiv podle stru aktiv podle stru

 aktiv podle stru

kturkturktur

ktur

yyy

y

   

 

Podíl na celkoPodíl na celkoPodíl na celko

Podíl na celko

vé hodnotě aktivé hodnotě aktivé hodnotě akti

vé hodnotě akti

vvv

v

   

 

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetekstiční majetekstiční majetek

stiční majetek

   

 

65,8% 65,8% 65,8% 

65,8% 

61,4%61,4%61,4%

61,4%

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stice do společnostístice do společnostístice do společností

stice do společností

   

 

191919

19

,1% ,1% ,1% 

,1% 

21,1%21,1%21,1%

21,1%

   

 

   

 

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté půjčky nuté půjčky nuté půjčky 

nuté půjčky 

   

 

5,0% 5,0% 5,0% 

5,0% 

2,2,2,

2,

3%3%3%

3%

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

89,9% 89,9% 89,9% 

89,9% 

84,8% 84,8% 84,8% 

84,8% 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Dalším Dalším Dalším 

Dalším 

vvv

v

ýznamýznamýznam

ýznam

ným ným ným 

ným 

rrr

r

iii

i

zikem,zikem,zikem,

zikem,

   

 

ktektekte

kte

rému rému rému 

rému 

jjj

j

e e e 

e 

Fond Fond Fond 

Fond 

vysvysvys

vys

taven, taven, taven, 

taven, 

je je je 

je 

riziko riziko riziko 

riziko 

spojené spojené spojené 

spojené 

sss

s

   

 

možmožmož

mož

nnn

n

ostí ostí ostí 

ostí 

selhání selhání selhání 

selhání 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

í í í 

í 

korporace, vkorporace, vkorporace, v

korporace, v

e které me které me které m

e které m

á Foná Foná Fon

á Fon

d d d 

d 

obchodní úobchodní úobchodní ú

obchodní ú

čast čast čast 

čast 

nebo za nebo za nebo za 

nebo za 

níž níž níž 

níž 

má má má 

má 

Fond pohledávFond pohledávFond pohledáv

Fond pohledáv

ku. Obcku. Obcku. Obc

ku. Obc

hodní kohodní kohodní ko

hodní ko

rporace, ve rporace, ve rporace, ve 

rporace, ve 

kterýchkterýchkterých

kterých

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

mámámá

má

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

í í í 

í 

účast, účast, účast, 

účast, 

mohou mohou mohou 

mohou 

bbb

b

ýt ýt ýt 

ýt 

dotčeny dotčeny dotčeny 

dotčeny 

podnipodnipodni

podni

katelkatelkatel

katel

sss

s

kým kým kým 

kým 

rizikerizikerizike

rizike

m.m.m.

m.

   

 

VVV

V

   

 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

rizrizriz

riz

ikikik

ik

a a a 

a 

může může může 

může 

dojít dojít dojít 

dojít 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

k k k 

k 

poklesu poklesu poklesu 

poklesu 

tržtržtrž

trž

ní ní ní 

ní 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

obobob

ob

chodní chodní chodní 

chodní 

účasúčasúčas

účas

ti ti ti 

ti 

vvv

v

   

 

takové takové takové 

takové 

osoběosoběosobě

osobě

   

 

či či či 

či 

jejímu jejímu jejímu 

jejímu 

úplnému úplnému úplnému 

úplnému 

znehodznehodznehod

znehod

nocení nocení nocení 

nocení 

(úpadek(úpadek(úpadek

(úpadek

   

 

takotakotako

tako

vévévé

vé

   

 

osoby), osoby), osoby), 

osoby), 

resp. nemožnosti jejího prodeje.resp. nemožnosti jejího prodeje.resp. nemožnosti jejího prodeje.

resp. nemožnosti jejího prodeje.

   

 

Úrokové rizikoÚrokové rizikoÚrokové riziko

Úrokové riziko

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

je je je 

je 

vvv

v

ysysys

ys

taven taven taven 

taven 

úrokovému úrokovému úrokovému 

úrokovému 

rizikurizikuriziku

riziku

   

 

vzvzvz

vz

hledem hledem hledem 

hledem 

ke ke ke 

ke 

sss

s

kutečnoskutečnoskutečnos

kutečnos

ti, ti, ti, 

ti, 

žžž

ž

e e e 

e 

drží drží drží 

drží 

úúú

ú

ročročroč

roč

ená ená ená 

ená 

aktivaktivaktiv

aktiv

a a a 

a 

aaa

a

   

 

zázázá

zá

vazkyvazkyvazky

vazky

. . . 

. 

ÚčetníÚčetníÚčetní

Účetní

   

 

hodnhodnhodn

hodn

ota ota ota 

ota 

   

 

   

 

   

 

úročených úročených úročených 

úročených 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

zázázá

zá

vazků vazků vazků 

vazků 

je je je 

je 

zahrnutzahrnutzahrnut

zahrnut

a a a 

a 

do do do 

do 

obdobíobdobíobdobí

období

, , , 

, 

ve ve ve 

ve 

kterémkterémkterém

kterém

   

 

dochází dochází dochází 

dochází 

kkk

k

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

splatnosti splatnosti splatnosti 

splatnosti 

nebo nebo nebo 

nebo 

změzmězmě

změ

ně ně ně 

ně 

úúú

ú

rokové rokové rokové 

rokové 

   

 

sazby sazby sazby 

sazby 

a a a 

a 

to to to 

to 

v v v 

v 

tom tom tom 

tom 

obdobobdobobdob

obdob

í, í, í, 

í, 

které které které 

které 

nastanastanasta

nasta

ne ne ne 

ne 

dříve. dříve. dříve. 

dříve. 

AAA

A

ktiva ktiva ktiva 

ktiva 

a a a 

a 

paspaspas

pas

iii

i

va, va, va, 

va, 

která která která 

která 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

neúročneúročneúroč

neúroč

ená ená ená 

ená 

nebo nebo nebo 

nebo 

mmm

m

ají ají ají 

ají 

fixní fixní fixní 

fixní 

úrokovou úrokovou úrokovou 

úrokovou 

mímímí

mí

rururu

ru

, nejsou s, nejsou s, nejsou s

, nejsou s

oučásoučásoučás

oučás

tí nížtí nížtí níž

tí níž

e uve uve uv

e uv

edené tabulky.edené tabulky.edené tabulky.

edené tabulky.

   

 

Úroková citlivost akÚroková citlivost akÚroková citlivost ak

Úroková citlivost ak

tiv a závazků Fontiv a závazků Fontiv a závazků Fon

tiv a závazků Fon

dududu

du

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

Do 3 mDo 3 mDo 3 m

Do 3 m

ěsěsěs

ěs

...

.

   

 
Od 3 měsOd 3 měsOd 3 měs

Od 3 měs

   

 

DoDoDo

Do

   

 

1 roku 1 roku 1 roku 

1 roku Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

do 5 letdo 5 letdo 5 let

do 5 let
   

 

Nad 5 let Nad 5 let Nad 5 let 

Nad 5 let 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. prosinci 20K 31. prosinci 20K 31. prosinci 20

K 31. prosinci 20

22 22 22 

22 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní prosPeněžní prosPeněžní pros

Peněžní pros

tředky a peněžní ekvtředky a peněžní ekvtředky a peněžní ekv

tředky a peněžní ekv

iii

i

valentyvalentyvalenty

valenty

   

 

171 892 171 892 171 892 

171 892 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

171 892171 892171 892

171 892

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instr

tní krátkodobé finanční instr

umentumentument

ument

yyy

y

   

 

172 326 172 326 172 326 

172 326 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

172 326172 326172 326

172 326

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté půjčkynuté půjčkynuté půjčky

nuté půjčky

   

 

248 349 248 349 248 349 

248 349 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

248 349248 349248 349

248 349

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

592 567 592 567 592 567 

592 567 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

592 567592 567592 567

592 567

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Přijaté Přijaté Přijaté 

Přijaté 

úvěry a půjčkyúvěry a půjčkyúvěry a půjčky

úvěry a půjčky

   

 

222

2

16 274 16 274 16 274 

16 274 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

216 274216 274216 274

216 274

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

216 274 216 274 216 274 

216 274 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

216 274216 274216 274

216 274

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Gap Gap Gap 

Gap 

376 293 376 293 376 293 

376 293 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

376 293376 293376 293

376 293

   

 

   

 

   

 

   

 



626262

62

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

Do 3 mDo 3 mDo 3 m

Do 3 m

ěsěsěs

ěs

...

.

   

 
Od 3 měsOd 3 měsOd 3 měs

Od 3 měs

   

 

DoDoDo

Do

   

 

1 roku 1 roku 1 roku 

1 roku Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

do 5 letdo 5 letdo 5 let

do 5 let
   

 

Nad 5 let Nad 5 let Nad 5 let 

Nad 5 let 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. prosinci 20K 31. prosinci 20K 31. prosinci 20

K 31. prosinci 20

222

2

1 1 1 

1 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní prosPeněžní prosPeněžní pros

Peněžní pros

tředky a peněžní ekvtředky a peněžní ekvtředky a peněžní ekv

tředky a peněžní ekv

iii

i

valentyvalentyvalenty

valenty

   

 

290 976 290 976 290 976 

290 976 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instr

tní krátkodobé finanční instr

umentumentument

ument

yyy

y

   

 

149 160 149 160 149 160 

149 160 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté půjčkynuté půjčkynuté půjčky

nuté půjčky

   

 

82 677 82 677 82 677 

82 677 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

82 67782 67782 677

82 677

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

522 813 522 813 522 813 

522 813 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

522 813522 813522 813

522 813

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Přijaté Přijaté Přijaté 

Přijaté 

úvěry a půjčkyúvěry a půjčkyúvěry a půjčky

úvěry a půjčky

   

 

222

2

39 153 39 153 39 153 

39 153 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

239 153239 153239 153

239 153

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

239 153 239 153 239 153 

239 153 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

239 153239 153239 153

239 153

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Gap Gap Gap 

Gap 

283 660 283 660 283 660 

283 660 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

283 660283 660283 660

283 660

   

 

Měnové rizikoMěnové rizikoMěnové riziko

Měnové riziko

   

 

Měnové Měnové Měnové 

Měnové 

rrr

r

iziziz

iz

iko iko iko 

iko 

spspsp

sp

očívá očívá očívá 

očívá 

vvv

v

   

 

tom, tom, tom, 

tom, 

že že že 

že 

hodnothodnothodnot

hodnot

a a a 

a 

investiinvestiinvesti

investi

ce ce ce 

ce 

může může může 

může 

býbýbý

bý

t t t 

t 

ovovov

ov

livněna livněna livněna 

livněna 

zzz

z

měnou měnou měnou 

měnou 

devdevdev

dev

izového izového izového 

izového 

kkk

k

urzu. urzu. urzu. 

urzu. 

FFF

F

ononon

on

d d d 

d 

není není není 

není 

vystaven vystaven vystaven 

vystaven 

vvv

v

ýznaýznaýzna

ýzna

mmm

m

némnémném

ném

u u u 

u 

měnovému měnovému měnovému 

měnovému 

riziku. riziku. riziku. 

riziku. 

KKK

K

 31.  31.  31. 

 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

a a a 

a 

31.31.31.

31.

   

 

12. 12. 12. 

12. 

202202202

202

1 1 1 

1 

Fond Fond Fond 

Fond 

vykazoval vykazoval vykazoval 

vykazoval 

ppp

p

řevažujířevažujířevažují

řevažují

cí cí cí 

cí 

ččč

č

ást ást ást 

ást 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

a a a 

a 

závazků vzávazků vzávazků v

závazků v

   

 

KčKčKč

Kč

...

.

   

 

B.B.B.

B.

   

 

ÚvěrovéÚvěrovéÚvěrové

Úvěrové

 riziko riziko riziko

 riziko

   

 

Fond je vystavFond je vystavFond je vystav

Fond je vystav

en úvěrovému riziken úvěrovému riziken úvěrovému rizik

en úvěrovému rizik

u zu zu z

u z

   

 

titulu stitulu stitulu s

titulu s

vých obchodních vých obchodních vých obchodních 

vých obchodních 

a investičních aa investičních aa investičních a

a investičních a

ktivit. Úktivit. Úktivit. Ú

ktivit. Ú

věrověrověro

věro

vvv

v

ééé

é

 riz riz riz

 riz

iko Fondu siko Fondu siko Fondu s

iko Fondu s

počívá počívá počívá 

počívá 

zejména vzejména vzejména v

zejména v

   

 

tom, tom, tom, 

tom, 

že subjekty, kže subjekty, kže subjekty, k

že subjekty, k

ttt

t

eré majíeré majíeré mají

eré mají

 platební závaz platební závaz platební závaz

 platební závaz

ky vůči Fonky vůči Fonky vůči Fon

ky vůči Fon

du, nedodrží svdu, nedodrží svdu, nedodrží sv

du, nedodrží sv

ůj zůj zůj z

ůj z

ááá

á

vazek. vazek. vazek. 

vazek. 

   

 

   

 

Fond investujFond investujFond investuj

Fond investuj

e zejménae zejménae zejména

e zejména

   

 

•••

•

   

 

do pohledávek zdo pohledávek zdo pohledávek z

do pohledávek z

a obchodními korpora obchodními korpora obchodními korpor

a obchodními korpor

acemacemacem

acem

iii

i

, jejichž obc, jejichž obc, jejichž obc

, jejichž obc

hodní účasti hodní účasti hodní účasti 

hodní účasti 

jsou vjsou vjsou v

jsou v

   

 

majetku Fondu či Fonmajetku Fondu či Fonmajetku Fondu či Fon

majetku Fondu či Fon

d d d 

d 

hodlá tyto obchodnhodlá tyto obchodnhodlá tyto obchodn

hodlá tyto obchodn

í účasti pořídit, í účasti pořídit, í účasti pořídit, 

í účasti pořídit, 

   

 

•••

•

   

 

za za za 

za 

účúčúč

úč

elem získelem získelem získ

elem získ

ání ovládajícího pání ovládajícího pání ovládajícího p

ání ovládajícího p

odílu Fonduodílu Fonduodílu Fondu

odílu Fondu

   

 

•••

•

   

 

investiční majetek. investiční majetek. investiční majetek. 

investiční majetek. 

   

 

Investiční Investiční Investiční 

Investiční 

a finančnía finančnía finanční

a finanční

 aktiv aktiv aktiv

 aktiv

a, do nia, do nia, do ni

a, do ni

chž bude Fchž bude Fchž bude F

chž bude F

ond ond ond 

ond 

investovat, mohou investovat, mohou investovat, mohou 

investovat, mohou 

být být být 

být 

zajištěnzajištěnzajištěn

zajištěn

é i é i é i 

é i 

nezajištěné anezajištěné anezajištěné a

nezajištěné a

 nejsou  nejsou  nejsou 

 nejsou 

omezeny omezeny omezeny 

omezeny 

ratingem dlužníka. ratingem dlužníka. ratingem dlužníka. 

ratingem dlužníka. 

   

 

Úvěrové rÚvěrové rÚvěrové r

Úvěrové r

iziko iziko iziko 

iziko 

se se se 

se 

bude bude bude 

bude 

Fond Fond Fond 

Fond 

snasnasna

sna

žit žit žit 

žit 

minimaliminimaliminimali

minimali

zovat zejmzovat zejmzovat zejm

zovat zejm

éna éna éna 

éna 

vývývý

vý

běrem běrem běrem 

běrem 

protistran protistran protistran 

protistran 

dosadosadosa

dosa

hujících dohujících dohujících do

hujících do

statečné statečné statečné 

statečné 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

bonity,bonity,bonity,

bonity,

   

 

nnn

n

astavením astavením astavením 

astavením 

objemových objemových objemových 

objemových 

lll

l

imitů imitů imitů 

imitů 

na na na 

na 

pohledápohledápohledá

pohledá

vky vky vky 

vky 

vůči vůči vůči 

vůči 

jednotlivým jednotlivým jednotlivým 

jednotlivým 

protisprotisprotis

protis

tranám tranám tranám 

tranám 

a a a 

a 

vhodnývhodnývhodný

vhodný

mi mi mi 

mi 

smlusmlusmlu

smlu

vními vními vními 

vními 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ujednáními. ujednáními. ujednáními. 

ujednáními. 

NicméněNicméněNicméně

Nicméně

   

 

úvěroúvěroúvěro

úvěro

vé vé vé 

vé 

riziko riziko riziko 

riziko 

může může může 

může 

být být být 

být 

kombinováno kombinováno kombinováno 

kombinováno 

sss

s

   

 

nepříznivým nepříznivým nepříznivým 

nepříznivým 

vvv

v

ývývýv

ýv

ojem ojem ojem 

ojem 

některé některé některé 

některé 

zzz

z

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

íchíchích

ích

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

korporací, korporací, korporací, 

korporací, 

jejíž jejíž jejíž 

jejíž 

obcobcobc

obc

hodní hodní hodní 

hodní 

účast účast účast 

účast 

se se se 

se 

bude bude bude 

bude 

nanana

na

lézat lézat lézat 

lézat 

vvv

v

   

 

majetku majetku majetku 

majetku 

Fondu, Fondu, Fondu, 

Fondu, 

protože protože protože 

protože 

obchoobchoobcho

obcho

dní dní dní 

dní 

korkorkor

kor

porace porace porace 

porace 

budbudbud

bud

ou ou ou 

ou 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

úvěrované úvěrované úvěrované 

úvěrované 

bababa

ba

nkou/banknkou/banknkou/bank

nkou/bank

ami ami ami 

ami 

(resp(resp(resp

(resp

. . . 

. 

obecně obecně obecně 

obecně 

finafinafina

fina

nčnčnč

nč

ními ními ními 

ními 

insinsins

ins

titucemi), titucemi), titucemi), 

titucemi), 

kkk

k

ttt

t

eré eré eré 

eré 

budou budou budou 

budou 

vvv

v

   

 

případě případě případě 

případě 

neplněníneplněníneplnění

neplnění

   

 

závzávzáv

záv

azků azků azků 

azků 

   

 

   

 

spočívajícíchspočívajícíchspočívajících

spočívajících

   

 

vvv

v

   

 

dodrždodrždodrž

dodrž

ooo

o

vání vání vání 

vání 

ururur

ur

čitých čitých čitých 

čitých 

finančfinančfinanč

finanč

ních ních ních 

ních 

ukaukauka

uka

zatelů zatelů zatelů 

zatelů 

oprávněné oprávněné oprávněné 

oprávněné 

uuu

u

činit činit činit 

činit 

okamžokamžokamž

okamž

itě itě itě 

itě 

splatnými splatnými splatnými 

splatnými 

jimi jimi jimi 

jimi 

poskposkposk

posk

ytnuté ytnuté ytnuté 

ytnuté 

   

 

úvěry, úvěry, úvěry, 

úvěry, 

ppp

p

řičemž řičemž řičemž 

řičemž 

tatata

ta

kové kové kové 

kové 

nnn

n

eee

e

plnplnpln

pln

ění ění ění 

ění 

fff

f

inančních inančních inančních 

inančních 

ukaukauka

uka

zatelů zatelů zatelů 

zatelů 

může může může 

může 

být být být 

být 

prápráprá

prá

vě vě vě 

vě 

důsledkdůsledkdůsledk

důsledk

em em em 

em 

nepříznepříznepříz

nepříz

nivého nivého nivého 

nivého 

vývývý

vý

voje voje voje 

voje 

trtrtr

tr

hu, hu, hu, 

hu, 

na na na 

na 

němž působí daněmž působí daněmž působí da

němž působí da

ná obchodní korporacená obchodní korporacená obchodní korporace

ná obchodní korporace

...

.

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

kkk

k

   

 

výše výše výše 

výše 

uvedenémuvedenémuvedeném

uvedeném

u u u 

u 

úvěrové úvěrové úvěrové 

úvěrové 

riziko riziko riziko 

riziko 

bububu

bu

de de de 

de 

souvisouvisouvi

souvi

set set set 

set 

sss

s

   

 

celkovým celkovým celkovým 

celkovým 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

m m m 

m 

rizikem rizikem rizikem 

rizikem 

aaa

a

   

 

výběrem výběrem výběrem 

výběrem 

ccc

c

ílových ílových ílových 

ílových 

mamama

ma

jejeje

je

tkových účastkových účastkových účas

tkových účas

tí.tí.tí.

tí.

   

 

   

 

   

 

   

 



636363

63

Analýza úvěrovéhoAnalýza úvěrovéhoAnalýza úvěrového

Analýza úvěrového

 rizika rizika rizika

 rizika

   

 

   

 

   

 

Rating k 31. 12. 2022 Rating k 31. 12. 2022 Rating k 31. 12. 2022 

Rating k 31. 12. 2022 

Bez ratingu Bez ratingu Bez ratingu 

Bez ratingu 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stice do společnostístice do společnostístice do společností

stice do společností

   

 

1 029 100 1 029 100 1 029 100 

1 029 100 

1 029 1001 029 1001 029 100

1 029 100

   

 

   

 

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté půjčky nuté půjčky nuté půjčky 

nuté půjčky 

   

 

268 984 268 984 268 984 

268 984 

222

2

68 968 968 9

68 9

848484

84

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instr

tní krátkodobé finanční instr

umentumentument

ument

yyy

y

   

 

171717

17

2 326 2 326 2 326 

2 326 

172 326172 326172 326

172 326

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vzch vzch vz

ch vz

tahů a ostatahů a ostatahů a osta

tahů a osta

tní tní tní 

tní 

aktivaktivaktiv

aktiv

aaa

a

   

    

 

198 219 198 219 198 219 

198 219 

111

1

98 21998 21998 219

98 219

   

 

   

 

   

 

Peníze aPeníze aPeníze a

Peníze a

 peněžní ekvivalenty peněžní ekvivalenty peněžní ekvivalenty

 peněžní ekvivalenty

   

 

171717

17

1 892 1 892 1 892 

1 892 

171 892171 892171 892

171 892

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

1 840 521 1 840 521 1 840 521 

1 840 521 

1 840 5211 840 5211 840 521

1 840 521

   

 

   

 

   

 

Rating k 31. 12Rating k 31. 12Rating k 31. 12

Rating k 31. 12

. . . 

. 

2021 2021 2021 

2021 

Bez ratingu Bez ratingu Bez ratingu 

Bez ratingu 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stice do společnoststice do společnoststice do společnost

stice do společnost

ííí

í

   

 

998 000 998 000 998 000 

998 000 

999999

99

8 0008 0008 000

8 000

   

 

   

 

   

 

PosPosPos

Pos

kytnuté půjčky kytnuté půjčky kytnuté půjčky 

kytnuté půjčky 

   

 

108 684 108 684 108 684 

108 684 

111

1

08 68408 68408 684

08 684

   

 

OstOstOst

Ost

atní krátkodobé finančníatní krátkodobé finančníatní krátkodobé finanční

atní krátkodobé finanční

   

 

ininin

in

strumentystrumentystrumenty

strumenty

   

    

 

149 160 149 160 149 160 

149 160 

149 1149 1149 1

149 1

606060

60

   

 

PohledáPohledáPohledá

Pohledá

vky zvky zvky z

vky z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vztahů a ch vztahů a ch vztahů a 

ch vztahů a 

ooo

o

statní aktivastatní aktivastatní aktiva

statní aktiva

   

 
   

 

282 491 282 491 282 491 

282 491 

282 4282 4282 4

282 4

919191

91

   

 

   

 

   

 

Peníze Peníze Peníze 

Peníze 

a peněžní ekvivalea peněžní ekvivalea peněžní ekvivale

a peněžní ekvivale

ntyntynty

nty

   

 

290 976 290 976 290 976 

290 976 

290 290 290 

290 

999

9

767676

76

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

111

1

 829 311  829 311  829 311 

 829 311 

1 829 3111 829 3111 829 311

1 829 311

   

 

K 31. K 31. K 31. 

K 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2022 2022 2022 

2022 

i i i 

i 

kkk

k

 31.  31.  31. 

 31. 

12. 12. 12. 

12. 

2021 2021 2021 

2021 

je je je 

je 

ččč

č

ást ást ást 

ást 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

ho ho ho 

ho 

majetkmajetkmajetk

majetk

u u u 

u 

zazaza

za

stavena stavena stavena 

stavena 

ve ve ve 

ve 

ppp

p

rospěch rospěch rospěch 

rospěch 

banky banky banky 

banky 

(((

(

ČSOB, ČSOB, ČSOB, 

ČSOB, 

a.sa.sa.s

a.s

.), .), .), 

.), 

vizvizviz

viz

   

 

bbb

b

ooo

o

d d d 

d 

14.14.14.

14.

   

 

   

 

 T T T

 T

iii

i

sss

s

. Kč. Kč. Kč

. Kč

   

 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

Podíl nPodíl nPodíl n

Podíl n

a celkovýcha celkovýcha celkových

a celkových

 a a a

 a

kkk

k

tivectivectivec

tivec

hhh

h

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetekstiční majetekstiční majetek

stiční majetek

   

 

   

 

   

 

NeNeNe

Ne

movitosti v movitosti v movitosti v 

movitosti v 

katastrkatastrkatastr

katastr

ááá

á

lníchlníchlních

lních

   

 

úúú

ú

zzz

z

emích Šuemích Šuemích Šu

emích Šu

mamama

ma

vská, vská, vská, 

vská, 

ŠŠŠ

Š

týřtýřtýř

týř

ice, Líšeň ice, Líšeň ice, Líšeň 

ice, Líšeň 

a Veva Veva Vev

a Vev

eříeříeří

eří

   

 
   

 

1 010 177 1 010 177 1 010 177 

1 010 177 

111

1

8,73%8,73%8,73%

8,73%

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

1 01 01 0

1 0

101010

10

 177  177  177 

 177 

18,73%18,73%18,73%

18,73%

   

 

C.C.C.

C.

   

 

RizikoRizikoRiziko

Riziko

 l l l

 l

ikviditikviditikvidit

ikvidit

y y y 

y 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Riziko Riziko Riziko 

Riziko 

lilili

li

kvidity kvidity kvidity 

kvidity 

vznivznivzni

vzni

ká ká ká 

ká 

zzz

z

   

 

typu typu typu 

typu 

financovfinancovfinancov

financov

ání ání ání 

ání 

akakak

ak

tivit tivit tivit 

tivit 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti ti ti 

ti 

a a a 

a 

řízení řízení řízení 

řízení 

jejicjejicjejic

jejic

h h h 

h 

pozpozpoz

poz

ic, ic, ic, 

ic, 

nnn

n

apř. apř. apř. 

apř. 

vvv

v

   

 

okamžiokamžiokamži

okamži

kkk

k

u, u, u, 

u, 

kdy kdy kdy 

kdy 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

společnost společnost společnost 

společnost 

není není není 

není 

schopna schopna schopna 

schopna 

fff

f

inancovat inancovat inancovat 

inancovat 

svá svá svá 

svá 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

násnásnás

nás

troji troji troji 

troji 

sss

s

   

 

vhodnou vhodnou vhodnou 

vhodnou 

splsplspl

spl

atností atností atností 

atností 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

likvidovat/prolikvidovat/prolikvidovat/pro

likvidovat/pro

dat dat dat 

dat 

aaa

a

ktiva ktiva ktiva 

ktiva 

zzz

z

a a a 

a 

přijatelnou cenu vpřijatelnou cenu vpřijatelnou cenu v

přijatelnou cenu v

   

 

přijatelnpřijatelnpřijateln

přijateln

ém čém čém č

ém č

aaa

a

sovém sovém sovém 

sovém 

horizontu. horizontu. horizontu. 

horizontu. 

   

 

   

 

   

 



646464

64

Zbytková splatnosZbytková splatnosZbytková splatnos

Zbytková splatnos

t aktiv a závazků Font aktiv a závazků Font aktiv a závazků Fon

t aktiv a závazků Fon

dududu

du

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

Do 3 mDo 3 mDo 3 m

Do 3 m

ěsěsěs

ěs

...

.

   

 

OOO

O

d 3 měs. do 1 d 3 měs. do 1 d 3 měs. do 1 

d 3 měs. do 1 

   

 

   

 

   

 

   

 

roku roku roku 

roku 

Od 1Od 1Od 1

Od 1

 d d d

 d

o 5 let o 5 let o 5 let 

o 5 let 

Nad 5 let Nad 5 let Nad 5 let 

Nad 5 let 

Bez speciBez speciBez speci

Bez speci

fff

f

ik. ik. ik. 

ik. 

CelkemCelkemCelkem

Celkem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. prosinci 20K 31. prosinci 20K 31. prosinci 20

K 31. prosinci 20

222

2

2 2 2 

2 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetekstiční majetekstiční majetek

stiční majetek

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

3 548 589 3 548 589 3 548 589 

3 548 589 

3 548 5893 548 5893 548 589

3 548 589

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stice do stice do stice do 

stice do 

společnostíspolečnostíspolečností

společností

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

1 029 100 1 029 100 1 029 100 

1 029 100 

1 029 1001 029 1001 029 100

1 029 100

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté půjčkynuté půjčkynuté půjčky

nuté půjčky

   

 

235 211 235 211 235 211 

235 211 

- - - 

- 

333333

33

 773  773  773 

 773 

- - - 

- 

- - - 

- 

222

2

68 98468 98468 984

68 984

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní krátkodobétní krátkodobétní krátkodobé

tní krátkodobé

   

 

fififi

fi

nanční instrumentynanční instrumentynanční instrumenty

nanční instrumenty

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

172 326 172 326 172 326 

172 326 

---

-

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

---

-

   

 

172 326172 326172 326

172 326

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

   

 

z z z 

z 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích vztahů aích vztahů aích vztahů a

ích vztahů a

   

 

ooo

o

statní aktivastatní aktivastatní aktiva

statní aktiva

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

191 283 191 283 191 283 

191 283 

1 630 1 630 1 630 

1 630 

5 306 5 306 5 306 

5 306 

- - - 

- 

---

-

   

 

198 219198 219198 219

198 219

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

é pohledávkyé pohledávkyé pohledávky

é pohledávky

   

 

4 123 4 123 4 123 

4 123 

- - - 

- 

---

-

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

4 1234 1234 123

4 123

   

 

Peníze aPeníze aPeníze a

Peníze a

 peněžní  peněžní  peněžní 

 peněžní 

ekvivaleekvivaleekvivale

ekvivale

ntyntynty

nty

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

171 892 171 892 171 892 

171 892 

---

-

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

---

-

   

 

171 892171 892171 892

171 892

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

774 835 774 835 774 835 

774 835 

1 630 1 630 1 630 

1 630 

39 039 039 0

39 0

777

7

9 9 9 

9 

- - - 

- 

4 574 574 57

4 57

777

7

 689  689  689 

 689 

5 393 2335 393 2335 393 233

5 393 233

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úvěry Úvěry Úvěry 

Úvěry 

a půjčkya půjčkya půjčky

a půjčky

   

 

15 771 15 771 15 771 

15 771 

474747

47

 314  314  314 

 314 

258 596 258 596 258 596 

258 596 

631 978 631 978 631 978 

631 978 

- - - 

- 

953 659953 659953 659

953 659

   

 

ObchodnObchodnObchodn

Obchodn

í a ostatní í a ostatní í a ostatní 

í a ostatní 

závazky závazky závazky 

závazky 

   

 
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

785 236 785 236 785 236 

785 236 

---

-

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

---

-

   

 

785 236785 236785 236

785 236

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní dlouhodobé tní dlouhodobé tní dlouhodobé 

tní dlouhodobé 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

27 883 27 883 27 883 

27 883 

- - - 

- 

---

-

   

 

27 88327 88327 883

27 883

   

 

OdložeOdložeOdlože

Odlože

ný daňovýný daňovýný daňový

ný daňový

   

 

závazekzávazekzávazek

závazek

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

888

8

4 215 4 215 4 215 

4 215 

84 215 84 215 84 215 

84 215 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

ý závazeký závazeký závazek

ý závazek

   

 

1 217 1 217 1 217 

1 217 

- - - 

- 

- - - 

- 

---

-

   

 

- - - 

- 

1 217 1 217 1 217 

1 217 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VlastníVlastníVlastní

Vlastní

 kapitál  kapitál  kapitál 

 kapitál 

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

---

-

   

 

- - - 

- 

10 605 10 605 10 605 

10 605 

10 60510 60510 605

10 605

   

 

Čistá akČistá akČistá ak

Čistá ak

tiva připadající ktiva připadající ktiva připadající k

tiva připadající k

   

 

ininin

in

vestivestivesti

vesti

čníčníční

ční

m m m 

m 

akciíakciíakcií

akcií

mmm

m

   

 
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

3 530 417 3 530 417 3 530 417 

3 530 417 

3 530 4173 530 4173 530 417

3 530 417

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

802 224 802 224 802 224 

802 224 

47 314 47 314 47 314 

47 314 

286 479 286 479 286 479 

286 479 

666

6

31 978 31 978 31 978 

31 978 

3 6253 6253 625

3 625

 238  238  238 

 238 

5 393 2335 393 2335 393 233

5 393 233

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Gap Gap Gap 

Gap 

---

-

27 3827 3827 38

27 38

9 9 9 

9 

-45 684 -45 684 -45 684 

-45 684 

-247 400 -247 400 -247 400 

-247 400 

-631 978 -631 978 -631 978 

-631 978 

959595

95

2 452 452 45

2 45

1 1 1 

1 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

KumulativKumulativKumulativ

Kumulativ

ní gní gní g

ní g

aaa

a

ppp

p

   

 

-27 389 -27 389 -27 389 

-27 389 

-73 073 -73 073 -73 073 

-73 073 

-320 473 -320 473 -320 473 

-320 473 

-952 451 -952 451 -952 451 

-952 451 

---

-

   

 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 



656565

65

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

DDD

D

o 3 měs.o 3 měs.o 3 měs.

o 3 měs.

   

 

Od 3 měs. Do Od 3 měs. Do Od 3 měs. Do 

Od 3 měs. Do 

1 roku1 roku1 roku

1 roku Od 1 rokuOd 1 rokuOd 1 roku

Od 1 roku

do 5 letdo 5 letdo 5 let

do 5 let
   

 

   

 

Nad 5 lNad 5 lNad 5 l

Nad 5 l

etetet

et

   

 

Bez specifik. Bez specifik. Bez specifik. 

Bez specifik. 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

K 31. prosincK 31. prosincK 31. prosinc

K 31. prosinc

iii

i

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2021 2021 2021 

2021 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční stiční stiční 

stiční 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

majetek majetek majetek 

majetek 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

222

2

 909 102  909 102  909 102 

 909 102 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

InveInveInve

Inve

stice do stice do stice do 

stice do 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

spolespolespole

spole

čnostíčnostíčností

čností

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

998 000 998 000 998 000 

998 000 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté nuté nuté 

nuté 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ppp

p

ůůů

ů

jčkyjčkyjčky

jčky

   

 

13 130 13 130 13 130 

13 130 

95 554 95 554 95 554 

95 554 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní tní tní 

tní 

krátkkrátkkrátk

krátk

odobé odobé odobé 

odobé 

fififi

fi

nanční nanční nanční 

nanční 

ininin

in

strumentystrumentystrumenty

strumenty

   

 
   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

149 160 149 160 149 160 

149 160 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

   

 

z z z 

z 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích ích ích 

ích 

vztahů a osvztahů a osvztahů a os

vztahů a os

tatní tatní tatní 

tatní 

aktivaktivaktiv

aktiv

aaa

a

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

281 265 281 265 281 265 

281 265 

- - - 

- 

1 21 21 2

1 2

26 26 26 

26 

- - - 

- 

- - - 

- 

282 491282 491282 491

282 491

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

é é é 

é 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ppp

p

ooo

o

hledávkyhledávkyhledávky

hledávky

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

Peníze aPeníze aPeníze a

Peníze a

 peněžní  peněžní  peněžní 

 peněžní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ekvivaleekvivaleekvivale

ekvivale

ntyntynty

nty

   

 

290 976 290 976 290 976 

290 976 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

290 976290 976290 976

290 976

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

734 531 734 531 734 531 

734 531 

95 554 95 554 95 554 

95 554 

1 226 1 226 1 226 

1 226 

0 0 0 

0 

3 907 102 3 907 102 3 907 102 

3 907 102 

444

4

 738 413 738 413 738 413

 738 413

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Úvěry Úvěry Úvěry 

Úvěry 

a půjčkya půjčkya půjčky

a půjčky

   

 

11 187 11 187 11 187 

11 187 

42 511 42 511 42 511 

42 511 

271 272 271 272 271 272 

271 272 

571 233 571 233 571 233 

571 233 

- - - 

- 

896 203896 203896 203

896 203

   

 

ObchodnObchodnObchodn

Obchodn

í a í a í a 

í a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ooo

o

statní závazky statní závazky statní závazky 

statní závazky 

   

 

926 787 926 787 926 787 

926 787 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

926 787926 787926 787

926 787

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní tní tní 

tní 

ddd

d

louhodobé louhodobé louhodobé 

louhodobé 

závazkyzávazkyzávazky

závazky

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

40 350 40 350 40 350 

40 350 

- - - 

- 

- - - 

- 

40 35040 35040 350

40 350

   

 

OdložeOdložeOdlože

Odlože

ný daňovýný daňovýný daňový

ný daňový

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závazekzávazekzávazek

závazek

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

62 263 62 263 62 263 

62 263 

62 263 62 263 62 263 

62 263 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

ý závazeký závazeký závazek

ý závazek

   

 

5 265 5 265 5 265 

5 265 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

5 2655 2655 265

5 265

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

VlastníVlastníVlastní

Vlastní

 kapitál  kapitál  kapitál 

 kapitál 

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

10 10 10 

10 

131313

13

6 6 6 

6 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

Čistá akČistá akČistá ak

Čistá ak

tiva tiva tiva 

tiva 

ppp

p

řřř

ř

ipadajícipadajícipadajíc

ipadajíc

í k í k í k 

í k 

ininin

in

vestivestivesti

vesti

čníčníční

ční

m m m 

m 

akciímakciímakciím

akciím

   

    

 

   

 

   

 

   

 

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

- - - 

- 

222

2

 797 408  797 408  797 408 

 797 408 

2 797 4082 797 4082 797 408

2 797 408

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

943 239 943 239 943 239 

943 239 

42 511 42 511 42 511 

42 511 

311 623 311 623 311 623 

311 623 

571 233 571 233 571 233 

571 233 

2 869 808 2 869 808 2 869 808 

2 869 808 

4 738 4134 738 4134 738 413

4 738 413

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Gap Gap Gap 

Gap 

-208 708 -208 708 -208 708 

-208 708 

53 044 53 044 53 044 

53 044 

-310 396 -310 396 -310 396 

-310 396 

-571 2-571 2-571 2

-571 2

33 33 33 

33 

1 037 294 1 037 294 1 037 294 

1 037 294 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

KumulativKumulativKumulativ

Kumulativ

ní gní gní g

ní g

aaa

a

ppp

p

   

 

-208 708 -208 708 -208 708 

-208 708 

-155 66-155 66-155 66

-155 66

4 4 4 

4 

-466 061 -466 061 -466 061 

-466 061 

-1 037 294 -1 037 294 -1 037 294 

-1 037 294 

- - - 

- 

---

-

   

 

Výše Výše Výše 

Výše 

uuu

u

vvv

v

eee

e

dené dené dené 

dené 

tabulky tabulky tabulky 

tabulky 

ppp

p

řeřeře

ře

dsdsds

ds

tavtavtav

tav

ují ují ují 

ují 

zbytkzbytkzbytk

zbytk

ovou ovou ovou 

ovou 

splatnossplatnossplatnos

splatnos

t t t 

t 

úúú

ú

četních četních četních 

četních 

hodnhodnhodn

hodn

ot ot ot 

ot 

jednotlijednotlijednotli

jednotli

vých vých vých 

vých 

fififi

fi

nnn

n

ananan

an

čních čních čních 

čních 

a a a 

a 

iii

i

nvnvnv

nv

estičních estičních estičních 

estičních 

nástrojnástrojnástroj

nástroj

ů, niků, niků, nik

ů, nik

ololol

ol

iv veškerýciv veškerýciv veškerýc

iv veškerýc

h peněžních toků,h peněžních toků,h peněžních toků,

h peněžních toků,

   

 

které zkteré zkteré z

které z

   

 

těchto nástrtěchto nástrtěchto nástr

těchto nástr

ojů plynoojů plynoojů plyno

ojů plyno

u.u.u.

u.

   

 



666666

66

Vzhledem k Vzhledem k Vzhledem k 

Vzhledem k 

charakterucharakterucharakteru

charakteru

   

 

trhu trhu trhu 

trhu 

jednotlivých jednotlivých jednotlivých 

jednotlivých 

typů typů typů 

typů 

cícící

cí

lových aktlových aktlových akt

lových akt

iv, ktiv, ktiv, kt

iv, kt

eee

e

rrr

r

á á á 

á 

mohou mohou mohou 

mohou 

tvořit zásadntvořit zásadntvořit zásadn

tvořit zásadn

í čásí čásí čás

í čás

t mat mat ma

t ma

jetku Fonjetku Fonjetku Fon

jetku Fon

du, je du, je du, je 

du, je 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

třeba třeba třeba 

třeba 

upozornit upozornit upozornit 

upozornit 

na na na 

na 

sksksk

sk

utečnost, utečnost, utečnost, 

utečnost, 

že že že 

že 

zzz

z

peněžpeněžpeněž

peněž

ení ení ení 

ení 

ttt

t

akového akového akového 

akového 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

při při při 

při 

snaze snaze snaze 

snaze 

dododo

do

sáhnosáhnosáhno

sáhno

ut ut ut 

ut 

nejlnejlnejl

nejl

eee

e

ppp

p

ší ší ší 

ší 

ceny ceny ceny 

ceny 

jjj

j

e e e 

e 

časově časově časově 

časově 

náročné. V krajním pnáročné. V krajním pnáročné. V krajním p

náročné. V krajním p

řípadě může riziko lřípadě může riziko lřípadě může riziko l

řípadě může riziko l

ikvidity vikvidity vikvidity v

ikvidity v

ést až k likviditní kriést až k likviditní kriést až k likviditní kri

ést až k likviditní kri

zi.zi.zi.

zi.

   

 

27.27.27.

27.

   

 

KKK

K

lasifikace finančních nástlasifikace finančních nástlasifikace finančních nást

lasifikace finančních nást

rojůrojůrojů

rojů

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Od Od Od 

Od 

1. 1. 1. 

1. 

ledna ledna ledna 

ledna 

222

2

018 018 018 

018 

účetní účetní účetní 

účetní 

jejeje

je

ddd

d

notknotknotk

notk

a a a 

a 

přpřpř

př

ijijij

ij

aaa

a

la la la 

la 

mezmezmez

mez

iii

i

národnnárodnnárodn

národn

í í í 

í 

účetní účetní účetní 

účetní 

sss

s

tandard tandard tandard 

tandard 

III

I

FRS FRS FRS 

FRS 

9. 9. 9. 

9. 

VzhVzhVzh

Vzh

ledledled

led

em em em 

em 

k k k 

k 

tomutomutomu

tomu

, , , 

, 

že že že 

že 

účetní účetní účetní 

účetní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

jednotka jednotka jednotka 

jednotka 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

svými svými svými 

svými 

iii

i

nternínternínterní

nterní

mmm

m

i i i 

i 

ppp

p

ředpisy ředpisy ředpisy 

ředpisy 

a a a 

a 

statutem statutem statutem 

statutem 

sss

s

lll

l

eduje eduje eduje 

eduje 

výkonvýkonvýkon

výkon

nonono

no

sss

s

t t t 

t 

a a a 

a 

řídířídířídí

řídí

   

 

iii

i

nvestičnvestičnvestič

nvestič

ní ní ní 

ní 

fff

f

ond ond ond 

ond 

na na na 

na 

bázi bázi bázi 

bázi 

reálného reálného reálného 

reálného 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

, , , 

, 

nnn

n

edošlo edošlo edošlo 

edošlo 

aplaplapl

apl

ikaci ikaci ikaci 

ikaci 

III

I

FRS FRS FRS 

FRS 

9 9 9 

9 

ke ke ke 

ke 

změně změně změně 

změně 

klasifikaklasifikaklasifika

klasifika

ce ce ce 

ce 

a a a 

a 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

finfinfin

fin

ančních ančních ančních 

ančních 

nánáná

ná

strstrstr

str

ojů, ojů, ojů, 

ojů, 

kkk

k

tetete

te

ré ré ré 

ré 

jsou jsou jsou 

jsou 

od od od 

od 

1. 1. 1. 

1. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ledna ledna ledna 

ledna 

2018 2018 2018 

2018 

dle dle dle 

dle 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

9 9 9 

9 

klasifikklasifikklasifik

klasifik

ovány ovány ovány 

ovány 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

finanční finanční finanční 

finanční 

nástroje nástroje nástroje 

nástroje 

oceňovaoceňovaoceňova

oceňova

né né né 

né 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

do do do 

do 

vvv

v

ýsledku ýsledku ýsledku 

ýsledku 

hospodaření. hospodaření. hospodaření. 

hospodaření. 

   

 

   

 

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

zvzvzv

zv

eřejňuje eřejňuje eřejňuje 

eřejňuje 

iii

i

nformace nformace nformace 

nformace 

požadované požadované požadované 

požadované 

účetním účetním účetním 

účetním 

sss

s

tandardem tandardem tandardem 

tandardem 

IFRIFRIFR

IFR

S S S 

S 

777

7

. . . 

. 

Fond Fond Fond 

Fond 

vvv

v

ykazujeykazujeykazuje

ykazuje

   

 

všechna všechna všechna 

všechna 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

aktaktakt

akt

iva iva iva 

iva 

a a a 

a 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

finanční finanční finanční 

finanční 

závazky závazky závazky 

závazky 

vvv

v

   

 

kategorii kategorii kategorii 

kategorii 

FVTPL FVTPL FVTPL 

FVTPL 

(re(re(re

(re

álná álná álná 

álná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

vykvykvyk

vyk

ázaná ázaná ázaná 

ázaná 

do do do 

do 

zisku zisku zisku 

zisku 

nnn

n

ebo ebo ebo 

ebo 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

) ) ) 

) 

jelikjelikjelik

jelik

ož ož ož 

ož 

vvv

v

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

svými svými svými 

svými 

interními předpisinterními předpisinterními předpis

interními předpis

y y y 

y 

aaa

a

 sta sta sta

 sta

tutem sleduje výkonnost tutem sleduje výkonnost tutem sleduje výkonnost 

tutem sleduje výkonnost 

a řídí investiční fa řídí investiční fa řídí investiční f

a řídí investiční f

ond na bázi reálond na bázi reálond na bázi reál

ond na bázi reál

né hodnoty. né hodnoty. né hodnoty. 

né hodnoty. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

ke ke ke 

ke 

krátkodobé krátkodobé krátkodobé 

krátkodobé 

sss

s

platnosti platnosti platnosti 

platnosti 

popopo

po

hledávek, hledávek, hledávek, 

hledávek, 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

aktiv, aktiv, aktiv, 

aktiv, 

závazávazáva

záva

zků zků zků 

zků 

a a a 

a 

ooo

o

sss

s

tatních tatních tatních 

tatních 

zzz

z

ávazkávazkávazk

ávazk

ů ů ů 

ů 

lze lze lze 

lze 

vykázanou vykázanou vykázanou 

vykázanou 

účetní hodnotu účetní hodnotu účetní hodnotu 

účetní hodnotu 

považovat za reálnou hodnotupovažovat za reálnou hodnotupovažovat za reálnou hodnotu

považovat za reálnou hodnotu

. . . 

. 

28.28.28.

28.

   

 

ReReRe

Re

álná hodnota aktiv a závazkůálná hodnota aktiv a závazkůálná hodnota aktiv a závazků

álná hodnota aktiv a závazků

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

NejleNejleNejle

Nejle

pšpšpš

pš

ím ím ím 

ím 

dokldokldokl

dokl

aaa

a

dem dem dem 

dem 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnotyhodnotyhodnoty

hodnoty

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

trtrtr

tr

žní žní žní 

žní 

ccc

c

eny eny eny 

eny 

kkk

k

otované otované otované 

otované 

na na na 

na 

aktivním aktivním aktivním 

aktivním 

trhtrhtrh

trh

u. u. u. 

u. 

Pokud Pokud Pokud 

Pokud 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

takové takové takové 

takové 

ccc

c

eee

e

ny ny ny 

ny 

k k k 

k 

dispozici, dispozici, dispozici, 

dispozici, 

použpoužpouž

použ

ívají ívají ívají 

ívají 

se se se 

se 

pro pro pro 

pro 

stanovstanovstanov

stanov

ení ení ení 

ení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hohoho

ho

dnoty dnoty dnoty 

dnoty 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

nebo nebo nebo 

nebo 

závazku závazku závazku 

závazku 

(úr(úr(úr

(úr

oveň oveň oveň 

oveň 

1 1 1 

1 

hierhierhier

hier

aaa

a

rchie rchie rchie 

rchie 

sss

s

tanovtanovtanov

tanov

eee

e

níníní

ní

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty).hodnoty).hodnoty).

hodnoty).

V V V 

V 

příppříppříp

příp

adě, adě, adě, 

adě, 

že že že 

že 

je je je 

je 

za za za 

za 

účúčúč

úč

elem elem elem 

elem 

stanovenstanovenstanoven

stanoven

í í í 

í 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

popopo

po

užita užita užita 

užita 

tržtržtrž

trž

ní ní ní 

ní 

kkk

k

otace, otace, otace, 

otace, 

nicnicnic

nic

méně méně méně 

méně 

z z z 

z 

důvodu důvodu důvodu 

důvodu 

omezenomezenomezen

omezen

é é é 

é 

lll

l

ikvikvikv

ikv

idity idity idity 

idity 

nenene

ne

lze lze lze 

lze 

trh trh trh 

trh 

považovatpovažovatpovažovat

považovat

   

 

za za za 

za 

aktiaktiakti

akti

vní vní vní 

vní 

(na (na (na 

(na 

zákzákzák

zák

ladě ladě ladě 

ladě 

dosdosdos

dos

tupných tupných tupných 

tupných 

ukazatelů ukazatelů ukazatelů 

ukazatelů 

likvidlikvidlikvid

likvid

ity ity ity 

ity 

trhutrhutrhu

trhu

), ), ), 

), 

je je je 

je 

nástrojnástrojnástroj

nástroj

   

 

klklkl

kl

asifasifasif

asif

iii

i

kován kován kován 

kován 

jjj

j

ako ako ako 

ako 

spadajíspadajíspadají

spadají

cí cí cí 

cí 

do úrovně 2. do úrovně 2. do úrovně 2. 

do úrovně 2. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Nejsou-Nejsou-Nejsou-

Nejsou-

li li li 

li 

tržní tržní tržní 

tržní 

ceny ceny ceny 

ceny 

k k k 

k 

dispdispdisp

disp

ooo

o

zici, zici, zici, 

zici, 

reálná reálná reálná 

reálná 

hodnothodnothodnot

hodnot

a a a 

a 

sss

s

e e e 

e 

stanoví stanoví stanoví 

stanoví 

pomocí pomocí pomocí 

pomocí 

oceňovacích oceňovacích oceňovacích 

oceňovacích 

modelů, modelů, modelů, 

modelů, 

používapoužívapoužíva

používa

jících jících jících 

jících 

jakojakojako

jako

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjiszjiszjis

zjis

titelné titelné titelné 

titelné 

trtrtr

tr

žnížnížní

žní

   

 

údaúdaúda

úda

je.je.je.

je.

   

 

PPP

P

okud okud okud 

okud 

jsou jsou jsou 

jsou 

všechny všechny všechny 

všechny 

vývývý

vý

zzz

z

namné namné namné 

namné 

vstupy vstupy vstupy 

vstupy 

oceňovacího oceňovacího oceňovacího 

oceňovacího 

modelu modelu modelu 

modelu 

charakterizovány charakterizovány charakterizovány 

charakterizovány 

jako jako jako 

jako 

objeobjeobje

obje

ktivně ktivně ktivně 

ktivně 

zjistitelné, zjistitelné, zjistitelné, 

zjistitelné, 

je je je 

je 

násnásnás

nás

troj troj troj 

troj 

klasifikklasifikklasifik

klasifik

ován ován ován 

ován 

v v v 

v 

rrr

r

ámci ámci ámci 

ámci 

úrovnúrovnúrovn

úrovn

ěěě

ě

   

 

222

2

   

 

hierhierhier

hier

archie archie archie 

archie 

reálné reálné reálné 

reálné 

hhh

h

odnoodnoodno

odno

ty. ty. ty. 

ty. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

objektivobjektivobjektiv

objektiv

ní ní ní 

ní 

papapa

pa

rametry rametry rametry 

rametry 

trtrtr

tr

hu hu hu 

hu 

se se se 

se 

v v v 

v 

souvissouvissouvis

souvis

losti losti losti 

losti 

se se se 

se 

stanovením stanovením stanovením 

stanovením 

hodnohodnohodno

hodno

ty ty ty 

ty 

na na na 

na 

úrovni úrovni úrovni 

úrovni 

2 2 2 

2 

obvyobvyobvy

obvy

kle kle kle 

kle 

povpovpov

pov

ažují ažují ažují 

ažují 

výnvýnvýn

výn

ooo

o

sss

s

ové ové ové 

ové 

křivky, úvěrovákřivky, úvěrovákřivky, úvěrová

křivky, úvěrová

 rozpětí a implikova rozpětí a implikova rozpětí a implikova

 rozpětí a implikova

né volatiliné volatiliné volatili

né volatili

ty.ty.ty.

ty.

   

 

V některých V některých V některých 

V některých 

případech případech případech 

případech 

nelze rnelze rnelze r

nelze r

eálnou eálnou eálnou 

eálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

určit určit určit 

určit 

ani na ani na ani na 

ani na 

základě základě základě 

základě 

dostatečně čadostatečně čadostatečně ča

dostatečně ča

sto kotosto kotosto koto

sto koto

vaných vaných vaných 

vaných 

tržních tržních tržních 

tržních 

cen, ancen, ancen, an

cen, an

i i i 

i 

s s s 

s 

použitípoužitípoužití

použití

m m m 

m 

oceňoceňoceň

oceň

ovacícovacícovacíc

ovacíc

h h h 

h 

mmm

m

odelů odelů odelů 

odelů 

vychvychvych

vych

ázejících ázejících ázejících 

ázejících 

výhrvýhrvýhr

výhr

adně adně adně 

adně 

z z z 

z 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

zjiszjiszjis

zjis

titelných titelných titelných 

titelných 

tržních tržních tržních 

tržních 

údajů. údajů. údajů. 

údajů. 

Za Za Za 

Za 

této této této 

této 

situace situace situace 

situace 

se se se 

se 

s s s 

s 

použitím použitím použitím 

použitím 

realistických realistických realistických 

realistických 

předpokladů předpokladů předpokladů 

předpokladů 

provede provede provede 

provede 

odhad odhad odhad 

odhad 

individuálnindividuálnindividuáln

individuáln

ích ích ích 

ích 

oceňooceňooceňo

oceňo

vacích vacích vacích 

vacích 

paraparapara

para

mememe

me

trů, trů, trů, 

trů, 

které které které 

které 

nejnejnej

nej

sou sou sou 

sou 

na na na 

na 

trhu trhu trhu 

trhu 

zjiszjiszjis

zjis

titelné. titelné. titelné. 

titelné. 

JJJ

J

eee

e

---

-

li li li 

li 

určitý určitý určitý 

určitý 

objektivně objektivně objektivně 

objektivně 

nezjnezjnezj

nezj

istitelnýistitelnýistitelný

istitelný

   

 

vvv

v

stup stup stup 

stup 

ooo

o

cecece

ce

ňovaňovaňova

ňova

cího cího cího 

cího 

modelu modelu modelu 

modelu 

vvv

v

ýznamný, ýznamný, ýznamný, 

ýznamný, 

přípapřípapřípa

přípa

dně dně dně 

dně 

je je je 

je 

příspříspřís

přís

lušná lušná lušná 

lušná 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

cecece

ce

nnn

n

ová ová ová 

ová 

kokoko

ko

tace tace tace 

tace 

nedostatečnedostatečnedostateč

nedostateč

ně ně ně 

ně 

aktualizovaktualizovaktualizov

aktualizov

ána, ána, ána, 

ána, 

je je je 

je 

daný daný daný 

daný 

nástroj nástroj nástroj 

nástroj 

kkk

k

lasifikován lasifikován lasifikován 

lasifikován 

v v v 

v 

rámrámrám

rám

cicici

ci

   

 

úrovně úrovně úrovně 

úrovně 

3 3 3 

3 

hierarchie hierarchie hierarchie 

hierarchie 

rrr

r

eálné eálné eálné 

eálné 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hodnoty. hodnoty. hodnoty. 

hodnoty. 

Při Při Při 

Při 

ststst

st

anovení anovení anovení 

anovení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

na na na 

na 

úrovni úrovni úrovni 

úrovni 

3 3 3 

3 

se se se 

se 

ppp

p

rrr

r

o o o 

o 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnhodnhodn

hodn

oty oty oty 

oty 

použípoužípouží

použí

vají vají vají 

vají 

zzz

z

nalecknalecknaleck

naleck

é é é 

é 

posudky posudky posudky 

posudky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

používající používající používající 

používající 

předepsanpředepsanpředepsan

předepsan

é é é 

é 

metody metody metody 

metody 

ooo

o

ceněceněceně

ceně

ní ní ní 

ní 

aktiaktiakti

akti

v v v 

v 

(očekáva(očekáva(očekáva

(očekáva

né né né 

né 

peněžní peněžní peněžní 

peněžní 

tototo

to

ky, ky, ky, 

ky, 

vývovývovývo

vývo

j j j 

j 

ttt

t

rhu, rhu, rhu, 

rhu, 

aaa

a

pod.) pod.) pod.) 

pod.) 

a a a 

a 

popopo

po

souzení souzení souzení 

souzení 

AAA

A

dmdmdm

dm

inistrátorinistrátorinistrátor

inistrátor

a.a.a.

a.

   

 

AAA

A

...

.

   

 

OstatníOstatníOstatní

Ostatní

 aktiva  aktiva  aktiva 

 aktiva 

aaa

a

 pas pas pas

 pas

ivaivaiva

iva

   

 

oceňovaná oceňovaná oceňovaná 

oceňovaná 

reáreáreá

reá

lll

l

nou hodnotou vnou hodnotou vnou hodnotou v

nou hodnotou v

   

 

rámci úrovnrámci úrovnrámci úrovn

rámci úrovn

ě 3ě 3ě 3

ě 3

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PozPozPoz

Poz

iii

i

ce ce ce 

ce 

vvv

v

   

 

rrr

r

ámámám

ám

ccc

c

i i i 

i 

úrúrúr

úr

ovovov

ov

ně ně ně 

ně 

3 3 3 

3 

zahrnuje zahrnuje zahrnuje 

zahrnuje 

jejeje

je

den den den 

den 

nebo nebo nebo 

nebo 

vívíví

ví

ce ce ce 

ce 

význavýznavýzna

význa

mných mných mných 

mných 

vvv

v

stupů, stupů, stupů, 

stupů, 

jež jež jež 

jež 

nnn

n

eee

e

jsoujsoujsou

jsou

   

 

nnn

n

a a a 

a 

trtrtr

tr

hu hu hu 

hu 

ppp

p

římo římo římo 

římo 

zjistitelné. zjistitelné. zjistitelné. 

zjistitelné. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odpovědnost Odpovědnost Odpovědnost 

Odpovědnost 

za za za 

za 

oceňování oceňování oceňování 

oceňování 

pozice pozice pozice 

pozice 

nnn

n

a a a 

a 

rrr

r

eálnou eálnou eálnou 

eálnou 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

je je je 

je 

nanana

na

   

 

AdministrátoruAdministrátoruAdministrátoru

Administrátoru

   

 

Fondu. Fondu. Fondu. 

Fondu. 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

aktiva, aktiva, aktiva, 

aktiva, 

která která která 

která 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovány reálnou hooceňovány reálnou hooceňovány reálnou ho

oceňovány reálnou ho

dnotou vdnotou vdnotou v

dnotou v

   

 

rámci úrovněrámci úrovněrámci úrovně

rámci úrovně

 3, se řadí osta 3, se řadí osta 3, se řadí osta

 3, se řadí osta

tní tní tní 

tní 

dloudloudlou

dlou

hodobá finančhodobá finančhodobá finanč

hodobá finanč

ní aktiva a ní aktiva a ní aktiva a 

ní aktiva a 

pasiva.pasiva.pasiva.

pasiva.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Majetkové Majetkové Majetkové 

Majetkové 

úúú

ú

časti časti časti 

časti 

a a a 

a 

ostatníostatníostatní

ostatní

   

 

ininin

in

vestičnívestičnívestiční

vestiční

   

 

aktaktakt

akt

iii

i

va va va 

va 

(((

(

investiční investiční investiční 

investiční 

majetek), majetek), majetek), 

majetek), 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

a a a 

a 

paspaspas

pas

iii

i

vvv

v

a a a 

a 

ooo

o

ceňované ceňované ceňované 

ceňované 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hodnotou hodnotou hodnotou 

hodnotou 

proti proti proti 

proti 

ziskziskzisk

zisk

ům ům ům 

ům 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztrátám ztrátám ztrátám 

ztrátám 

jsou jsou jsou 

jsou 

oceňovánoceňovánoceňován

oceňován

y y y 

y 

zpravidla zpravidla zpravidla 

zpravidla 

na na na 

na 

zzz

z

ákladě ákladě ákladě 

ákladě 

znaleckých znaleckých znaleckých 

znaleckých 

posudkposudkposudk

posudk

ů. ů. ů. 

ů. 

BezprBezprBezpr

Bezpr

ostředně ostředně ostředně 

ostředně 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

po po po 

po 

aaa

a

kvizkvizkviz

kviz

ici ici ici 

ici 

těchto těchto těchto 

těchto 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

mmm

m

ohou ohou ohou 

ohou 

být být být 

být 

nanana

na

   

 

zázázá

zá

kladě kladě kladě 

kladě 

ppp

p

osouzení osouzení osouzení 

osouzení 

AdmAdmAdm

Adm

iniiniini

ini

sss

s

trátora trátora trátora 

trátora 

oceněna oceněna oceněna 

oceněna 

aktaktakt

akt

iva iva iva 

iva 

popopo

po

řizovací řizovací řizovací 

řizovací 

cenou, cenou, cenou, 

cenou, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pokud pokud pokud 

pokud 

AdminisAdminisAdminis

Adminis

trátor trátor trátor 

trátor 

dojde dojde dojde 

dojde 

kkk

k

   

 

závzávzáv

záv

ěěě

ě

rururu

ru

, , , 

, 

že že že 

že 

tato tato tato 

tato 

cena cena cena 

cena 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

akakak

ak

tuální tuální tuální 

tuální 

ttt

t

ržní ržní ržní 

ržní 

hodnotu hodnotu hodnotu 

hodnotu 

investicinvesticinvestic

investic

eee

e

   

 

lll

l

épe épe épe 

épe 

nebo nebo nebo 

nebo 

aktuálněji než hodaktuálněji než hodaktuálněji než hod

aktuálněji než hod

nota stanovená znaleckým pnota stanovená znaleckým pnota stanovená znaleckým p

nota stanovená znaleckým p

osudkem. osudkem. osudkem. 

osudkem. 

   

 

   

 

Majetek Majetek Majetek 

Majetek 

jako jako jako 

jako 

InvestiInvestiInvesti

Investi

ční ční ční 

ční 

ppp

p

říležitost říležitost říležitost 

říležitost 

ve ve ve 

ve 

fondu fondu fondu 

fondu 

jsou jsou jsou 

jsou 

majetkové majetkové majetkové 

majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

veveve

ve

   

 

spolspolspol

spol

ečnostech ečnostech ečnostech 

ečnostech 

aaa

a

   

 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

investiční investiční investiční 

investiční 

akakak

ak

tiva. tiva. tiva. 

tiva. 

Majetkové Majetkové Majetkové 

Majetkové 

účasti účasti účasti 

účasti 

ve ve ve 

ve 

spspsp

sp

olečnostech olečnostech olečnostech 

olečnostech 

a a a 

a 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

investiční investiční investiční 

investiční 

aktiva aktiva aktiva 

aktiva 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

ocococ

oc

eněny eněny eněny 

eněny 

reálreálreál

reál

nou nou nou 

nou 

hhh

h

ooo

o

dnotou.dnotou.dnotou.

dnotou.

   

 

RRR

R

eálná eálná eálná 

eálná 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

je staje staje sta

je sta

novována novována novována 

novována 

minimálně minimálně minimálně 

minimálně 

jedenkjedenkjedenk

jedenk

rát rát rát 

rát 

ročně ročně ročně 

ročně 

znaleckým znaleckým znaleckým 

znaleckým 

posudkeposudkeposudke

posudke

mmm

m

,,,

,

 a  a  a 

 a 

to to to 

to 

kkk

k

 po po po

 po

slednímu dnislednímu dnislednímu dni

slednímu dni

   

 

účetního účetního účetního 

účetního 

obdoobdoobdo

obdo

bí, bí, bí, 

bí, 

nenínenínení

není

---

-

li s ohledem nli s ohledem nli s ohledem n

li s ohledem n

a pozoa pozoa pozo

a pozo

rovatelné chovrovatelné chovrovatelné chov

rovatelné chov

ání odpovídaání odpovídaání odpovída

ání odpovída

jícího trhu shledán jícího trhu shledán jícího trhu shledán 

jícího trhu shledán 

důvod kdůvod kdůvod k

důvod k

   

 

ocenění častějšocenění častějšocenění častějš

ocenění častějš

ímímím

ím

u.u.u.

u.

   

 

Osobou oprOsobou oprOsobou opr

Osobou opr

ávněnou k ocenění majetku a dluhů návněnou k ocenění majetku a dluhů návněnou k ocenění majetku a dluhů n

ávněnou k ocenění majetku a dluhů n

a reálnou hodnota reálnou hodnota reálnou hodnot

a reálnou hodnot

u jeu jeu je

u je

   

 



676767

67

•••

•

   

 

znalec v přísznalec v přísznalec v přís

znalec v přís

lušném oboru jmenovaný prolušném oboru jmenovaný prolušném oboru jmenovaný pro

lušném oboru jmenovaný pro

 tyto účely so tyto účely so tyto účely so

 tyto účely so

udeudeude

ude

m,m,m,

m,

   

 

•••

•

   

 

odhadce vlastnící odhadce vlastnící odhadce vlastnící 

odhadce vlastnící 

živnostenský list živnostenský list živnostenský list 

živnostenský list 

nebo jiné podninebo jiné podninebo jiné podni

nebo jiné podni

katelské oprávkatelské oprávkatelské opráv

katelské opráv

nění, oprnění, oprnění, opr

nění, opr

avňující jej k výkonu avňující jej k výkonu avňující jej k výkonu 

avňující jej k výkonu 

oceňování majetku aoceňování majetku aoceňování majetku a

oceňování majetku a

 dluhů. dluhů. dluhů.

 dluhů.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OceněníOceněníOcenění

Ocenění

   

 

je je je 

je 

provprovprov

prov

áděno áděno áděno 

áděno 

ve ve ve 

ve 

smysmysmy

smy

slu slu slu 

slu 

zákona zákona zákona 

zákona 

ooo

o

   

 

iii

i

nvestičních nvestičních nvestičních 

nvestičních 

spolspolspol

spol

ečnostech ečnostech ečnostech 

ečnostech 

a a a 

a 

iii

i

nvestičnnvestičnnvestičn

nvestičn

ích ích ích 

ích 

fofofo

fo

ndech, ndech, ndech, 

ndech, 

ve ve ve 

ve 

znznzn

zn

ěníěníění

ění

   

 

pozdějších pozdějších pozdějších 

pozdějších 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

a a a 

a 

tímtímtím

tím

   

 

vyhovuje vyhovuje vyhovuje 

vyhovuje 

ppp

p

ojetí ojetí ojetí 

ojetí 

ceny ceny ceny 

ceny 

obvobvobv

obv

yklé. yklé. yklé. 

yklé. 

ZaZaZa

Za

   

 

cenu cenu cenu 

cenu 

ooo

o

bvyklobvyklobvyklo

bvyklo

u u u 

u 

lze lze lze 

lze 

ppp

p

ovažovovažovovažov

ovažov

at at at 

at 

cecece

ce

nu nu nu 

nu 

ttt

t

ržní, ržní, ržní, 

ržní, 

tak tak tak 

tak 

jak jak jak 

jak 

jjj

j

e e e 

e 

definodefinodefino

defino

vvv

v

ána ána ána 

ána 

mezinármezinármezinár

mezinár

odními ocodními ocodními oc

odními oc

eňovacími eňovacími eňovacími 

eňovacími 

standastandastanda

standa

rdy. rdy. rdy. 

rdy. 

Tržní Tržní Tržní 

Tržní 

hodnota hodnota hodnota 

hodnota 

je je je 

je 

odhadem odhadem odhadem 

odhadem 

finanční finanční finanční 

finanční 

částky částky částky 

částky 

a ja ja j

a j

eee

e

   

 

ddd

d

efinována v efinována v efinována v 

efinována v 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

EvrEvrEvr

Evr

opským opským opským 

opským 

sdružením sdružením sdružením 

sdružením 

ododod

od

hadhadhad

had

ců ců ců 

ců 

TEGOVA TEGOVA TEGOVA 

TEGOVA 

(((

(

The The The 

The 

European European European 

European 

Group Group Group 

Group 

of of of 

of 

ValValVal

Val

ueueue

ue

rrr

r

s) s) s) 

s) 

a a a 

a 

s s s 

s 

mezinárodním mezinárodním mezinárodním 

mezinárodním 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

oceňovacím oceňovacím oceňovacím 

oceňovacím 

standarstandarstandar

standar

dem, dem, dem, 

dem, 

kkk

k

terý terý terý 

terý 

zpracoval zpracoval zpracoval 

zpracoval 

mezinárodmezinárodmezinárod

mezinárod

ní ní ní 

ní 

vývývý

vý

bor bor bor 

bor 

pro pro pro 

pro 

standardy standardy standardy 

standardy 

oceňovoceňovoceňov

oceňov

ání ání ání 

ání 

IVSC IVSC IVSC 

IVSC 

(In(In(In

(In

ternatiternatiternati

ternati

onal onal onal 

onal 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Valuation Valuation Valuation 

Valuation 

StStSt

St

andardsandardsandards

andards

   

 

Committee) Committee) Committee) 

Committee) 

jakjakjak

jak

o o o 

o 

„odh„odh„odh

„odh

adovaná adovaná adovaná 

adovaná 

čáčáčá

čá

stkstkstk

stk

a, a, a, 

a, 

za za za 

za 

kterou kterou kterou 

kterou 

bbb

b

y y y 

y 

mělmělměl

měl

yyy

y

   

 

býbýbý

bý

t t t 

t 

majetky majetky majetky 

majetky 

k k k 

k 

datu datu datu 

datu 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

   

 

   

 

směněny směněny směněny 

směněny 

v v v 

v 

transtranstrans

trans

akci akci akci 

akci 

bebebe

be

z z z 

z 

osoosooso

oso

bních bních bních 

bních 

vlivů vlivů vlivů 

vlivů 

mezi mezi mezi 

mezi 

ddd

d

obrovolně obrovolně obrovolně 

obrovolně 

kupujícím kupujícím kupujícím 

kupujícím 

a a a 

a 

dobdobdob

dob

rovolně rovolně rovolně 

rovolně 

ppp

p

rodrodrod

rod

ááá

á

vajícím vajícím vajícím 

vajícím 

ppp

p

o o o 

o 

patřičném patřičném patřičném 

patřičném 

průzkumu trprůzkumu trprůzkumu tr

průzkumu tr

hu, na němž účastníci jednají hu, na němž účastníci jednají hu, na němž účastníci jednají 

hu, na němž účastníci jednají 

informovaně, rozváinformovaně, rozváinformovaně, rozvá

informovaně, rozvá

žně a bez nátžně a bez nátžně a bez nát

žně a bez nát

laku“.laku“.laku“.

laku“.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Pro Pro Pro 

Pro 

sss

s

tanovení tanovení tanovení 

tanovení 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

majetkomajetkomajetko

majetko

vé vé vé 

vé 

úúú

ú

časti časti časti 

časti 

ve ve ve 

ve 

společnostespolečnostespolečnoste

společnoste

ch ch ch 

ch 

jejeje

je

   

 

použpoužpouž

použ

ita ita ita 

ita 

kombinace kombinace kombinace 

kombinace 

náslenáslenásle

násle

dujících dujících dujících 

dujících 

elementárních elementárních elementárních 

elementárních 

oceňovacích metod a poceňovacích metod a poceňovacích metod a p

oceňovacích metod a p

řístupů:řístupů:řístupů:

řístupů:

   

 

•••

•

   

 

Metody výnosovéMetody výnosovéMetody výnosové

Metody výnosové

   

 

•••

•

   

 

MetodMetodMetod

Metod

a porovnáa porovnáa porovná

a porovná

níníní

ní

   

 

•••

•

   

 

Metody zjištění věcné hodMetody zjištění věcné hodMetody zjištění věcné hod

Metody zjištění věcné hod

noty noty noty 

noty 

–––

–

   

 

mmm

m

ajetkoajetkoajetko

ajetko

vévévé

vé

   

 

•••

•

   

 

Metoda účetní hodnotyMetoda účetní hodnotyMetoda účetní hodnoty

Metoda účetní hodnoty

   

 

•••

•

   

 

Metoda likvidačníMetoda likvidačníMetoda likvidační

Metoda likvidační

   

 

•••

•

   

 

AAA

A

plplpl

pl

ikace metod (porikace metod (porikace metod (por

ikace metod (por

ovnání několiovnání několiovnání několi

ovnání několi

ka oceňovacích metod).ka oceňovacích metod).ka oceňovacích metod).

ka oceňovacích metod).

   

 

B.B.B.

B.

   

 

Krátkodobé pohledávkyKrátkodobé pohledávkyKrátkodobé pohledávky

Krátkodobé pohledávky

 a závazky a závazky a závazky

 a závazky

   

 

Krátkodobé Krátkodobé Krátkodobé 

Krátkodobé 

pohledávpohledávpohledáv

pohledáv

ky ky ky 

ky 

aaa

a

   

 

závazky závazky závazky 

závazky 

sss

s

e e e 

e 

splatnossplatnossplatnos

splatnos

tí tí tí 

tí 

dododo

do

   

 

jjj

j

ednoho ednoho ednoho 

ednoho 

rrr

r

oku oku oku 

oku 

jsjsjs

js

ou ou ou 

ou 

oceňoceňoceň

oceň

ovánovánován

ován

y y y 

y 

vvv

v

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

nomnomnom

nom

inální inální inální 

inální 

hodhodhod

hod

nnn

n

otě, otě, otě, 

otě, 

u u u 

u 

které je předpoklad,které je předpoklad,které je předpoklad,

které je předpoklad,

 že je srovnate že je srovnate že je srovnate

 že je srovnate

lná slná slná s

lná s

   

 

reálreálreál

reál

nonono

no

u hodnotou.u hodnotou.u hodnotou.

u hodnotou.

 Toto ocenění tak s Toto ocenění tak s Toto ocenění tak s

 Toto ocenění tak s

padá do úrovně 3.padá do úrovně 3.padá do úrovně 3.

padá do úrovně 3.

   

 

C.C.C.

C.

   

 

Pokladní hotovPokladní hotovPokladní hotov

Pokladní hotov

ososos

os

ttt

t

   

 

   

 

Vykázané hodnoty krVykázané hodnoty krVykázané hodnoty kr

Vykázané hodnoty kr

átkodobých insátkodobých insátkodobých ins

átkodobých ins

trumentů vtrumentů vtrumentů v

trumentů v

   

 

zásadě odzásadě odzásadě od

zásadě od

ppp

p

ovovov

ov

ídají jejich reálné hodídají jejich reálné hodídají jejich reálné hod

ídají jejich reálné hod

notě.notě.notě.

notě.

   

 

V V V 

V 

následující následující následující 

následující 

tabulce tabulce tabulce 

tabulce 

jjj

j

sososo

so

u u u 

u 

uveduveduved

uved

eny eny eny 

eny 

mmm

m

eee

e

tototo

to

dy dy dy 

dy 

ocenění ocenění ocenění 

ocenění 

propropro

pro

   

 

dadada

da

ná ná ná 

ná 

akakak

ak

tiva tiva tiva 

tiva 

a a a 

a 

zázázá

zá

vazky vazky vazky 

vazky 

a a a 

a 

nepoznepoznepoz

nepoz

orovorovorov

orov

aaa

a

telné telné telné 

telné 

vstupy, vstupy, vstupy, 

vstupy, 

které které které 

které 

jsou aplikovánjsou aplikovánjsou aplikován

jsou aplikován

y vy vy v

y v

   

 

rámci danýchrámci danýchrámci daných

rámci daných

 metod ocenění. metod ocenění. metod ocenění.

 metod ocenění.

   

 

   

 

   

 

   

 



686868

68

Typ aktiva /Typ aktiva /Typ aktiva /

Typ aktiva /

závazkuzávazkuzávazku

závazku

   

 

Metoda Metoda Metoda 

Metoda 

oceněníoceněníocenění

ocenění

   

 

Významné Významné Významné 

Významné 

nepozorovatelnnepozorovatelnnepozorovateln

nepozorovateln

é vsé vsé vs

é vs

tupytupytupy

tupy

   

 
Vliv nepozorovatelnVliv nepozorovatelnVliv nepozorovateln

Vliv nepozorovateln

ých vstupů na ých vstupů na ých vstupů na 

ých vstupů na 

reálnou hodreálnou hodreálnou hod

reálnou hod

nnn

n

otu aktiva/otu aktiva/otu aktiva/

otu aktiva/

závazkuzávazkuzávazku

závazku

   

 

InveInveInve

Inve

stiční stiční stiční 

stiční 

majetekmajetekmajetek

majetek
VýnosoVýnosoVýnoso

Výnoso

vé ocenění (DCF) předstvé ocenění (DCF) předstvé ocenění (DCF) předst

vé ocenění (DCF) předst

aaa

a

vujevujevuje

vuje

   

 

hodnothodnothodnot

hodnot

u na základě současné hou na základě současné hou na základě současné ho

u na základě současné ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

peněžnícpeněžnícpeněžníc

peněžníc

h toků generovaných investičh toků generovaných investičh toků generovaných investič

h toků generovaných investič

nímnímním

ním

   

 

majetkem. Omajetkem. Omajetkem. O

majetkem. O

cenění investičního majecenění investičního majecenění investičního maje

cenění investičního maje

tkutkutku

tku

   

 

zahrnuje ozahrnuje ozahrnuje o

zahrnuje o

čekávaný růst nájmů, míručekávaný růst nájmů, míručekávaný růst nájmů, míru

čekávaný růst nájmů, míru

   

 

obsazenosobsazenosobsazenos

obsazenos

ti, výpadky zti, výpadky zti, výpadky z

ti, výpadky z

   

 

nájmu a úlevnájmu a úlevnájmu a úlev

nájmu a úlev

yyy

y

   

 

z z z 

z 

nájemného čnájemného čnájemného č

nájemného č

i jiné pobídky. Očeki jiné pobídky. Očeki jiné pobídky. Oček

i jiné pobídky. Oček

ávanéávanéávané

ávané

   

 

peněžní tokpeněžní tokpeněžní tok

peněžní tok

y jsou následně diskoy jsou následně diskoy jsou následně disko

y jsou následně disko

ntovntovntov

ntov

ány naány naány na

ány na

   

 

součsoučsouč

souč

asnou hodnotu diskontní míroasnou hodnotu diskontní míroasnou hodnotu diskontní míro

asnou hodnotu diskontní míro

uuu

u

   

 

upravenupravenupraven

upraven

ou o relevantní rizika.ou o relevantní rizika.ou o relevantní rizika.

ou o relevantní rizika.

   

 

   

 

Tržní nájemné na Tržní nájemné na Tržní nájemné na 

Tržní nájemné na 

m2m2m2

m2

   

 

OčekáOčekáOčeká

Očeká

vaný růst tržníhovaný růst tržníhovaný růst tržního

vaný růst tržního

   

 

nájemnéhonájemnéhonájemného

nájemného

   

 

VýpadkyVýpadkyVýpadky

Výpadky

 z z z

 z

   

 

nájmunájmunájmu

nájmu

   

 

Míra obMíra obMíra ob

Míra ob

sazenosti sazenosti sazenosti 

sazenosti 

   

 

Úlevy zÚlevy zÚlevy z

Úlevy z

   

 

nájemnéhnájemnéhnájemnéh

nájemnéh

ooo

o

   

 

DDD

D

iskoiskoisko

isko

ntní mírantní mírantní míra

ntní míra

   

 

OdhadovanáOdhadovanáOdhadovaná

Odhadovaná

 reálná hodnota by by reálná hodnota by by reálná hodnota by by

 reálná hodnota by by

lalala

la

   

 

vyšší vvyšší vvyšší v

vyšší v

   

 

ppp

p

řípadě, že:řípadě, že:řípadě, že:

řípadě, že:

   

 

Tržní nájemné na Tržní nájemné na Tržní nájemné na 

Tržní nájemné na 

m2 bude vyšším2 bude vyšším2 bude vyšší

m2 bude vyšší

   

 

OčekáOčekáOčeká

Očeká

vaný růst tržního nájemného vaný růst tržního nájemného vaný růst tržního nájemného 

vaný růst tržního nájemného 

bububu

bu

dedede

de

   

 

vyššívyššívyšší

vyšší

   

 

ObdobObdobObdob

Obdob

í výpadku zí výpadku zí výpadku z

í výpadku z

   

 

nájmů a úlevynájmů a úlevynájmů a úlevy

nájmů a úlevy

   

 

z z z 

z 

nájemného budnájemného budnájemného bud

nájemného bud

ou kratšíou kratšíou kratší

ou kratší

   

 

Míra obMíra obMíra ob

Míra ob

sazenosti bude vyššsazenosti bude vyššsazenosti bude vyšš

sazenosti bude vyšš

í í í 

í 

   

 

DiskoDiskoDisko

Disko

ntní mntní mntní m

ntní m

íraíraíra

íra

 bude nižší bude nižší bude nižší

 bude nižší

   

 

InveInveInve

Inve

stice do stice do stice do 

stice do 

spolespolespole

spole

čnostíčnostíčností

čností

   

 
VýnosoVýnosoVýnoso

Výnoso

vé ocenění na základě sové ocenění na základě sové ocenění na základě so

vé ocenění na základě so

uuu

u

časnéčasnéčasné

časné

   

 

hodnothodnothodnot

hodnot

y peněžních toků (DCF)y peněžních toků (DCF)y peněžních toků (DCF)

y peněžních toků (DCF)

   

 

generovanýchgenerovanýchgenerovaných

generovaných

   

 

podnikypodnikypodniky

podniky

, ve kterých drží společnost, ve kterých drží společnost, ve kterých drží společnost

, ve kterých drží společnost

 p p p

 p

ododod

od

ílyílyíly

íly

...

.

   

 

OcOcOc

Oc

enenen

en

ěníěníění

ění

 bere v bere v bere v

 bere v

   

 

úúú

ú

vahu vahu vahu 

vahu 

finančfinančfinanč

finanč

ní plány danýchní plány danýchní plány daných

ní plány daných

   

 

podniků podniků podniků 

podniků 

zejmzejmzejm

zejm

énaénaéna

éna

 plánované tržby, nákla plánované tržby, nákla plánované tržby, nákla

 plánované tržby, nákla

dy,dy,dy,

dy,

   

 

zisk (EBzisk (EBzisk (EB

zisk (EB

ITDA/ITDA/ITDA/

ITDA/

EBIT), CEBIT), CEBIT), C

EBIT), C

APEXAPEXAPEX

APEX

 a inves a inves a inves

 a inves

tice do tice do tice do 

tice do 

pracovnípracovnípracovní

pracovní

ho kapitálu. Volné peho kapitálu. Volné peho kapitálu. Volné pe

ho kapitálu. Volné pe

nnn

n

ěžní ěžní ěžní 

ěžní 

toky jsoutoky jsoutoky jsou

toky jsou

   

 

disdisdis

dis

kontovákontovákontová

kontová

nnn

n

y y y 

y 

dididi

di

skontní mírou na úrovniskontní mírou na úrovniskontní mírou na úrovni

skontní mírou na úrovni

   

 

průměrnýprůměrnýprůměrný

průměrný

ccc

c

h h h 

h 

vážených nákladů kavážených nákladů kavážených nákladů ka

vážených nákladů ka

pitápitápitá

pitá

lu a lu a lu a 

lu a 

ttt

t

erminální hodnota je stanovenerminální hodnota je stanovenerminální hodnota je stanoven

erminální hodnota je stanoven

a na základěa na základěa na základě

a na základě

   

 

stanovestanovestanove

stanove

ného terminálního růstu.ného terminálního růstu.ného terminálního růstu.

ného terminálního růstu.

   

 

PlánovPlánovPlánov

Plánov

ané peněžní tokyané peněžní tokyané peněžní toky

ané peněžní toky

   

 

PlánovPlánovPlánov

Plánov

ané investice do ané investice do ané investice do 

ané investice do 

dlouhoddlouhoddlouhod

dlouhod

obého majetku obého majetku obého majetku 

obého majetku 

(CAPEX)(CAPEX)(CAPEX)

(CAPEX)

PlánovPlánovPlánov

Plánov

aná výše investic aná výše investic aná výše investic 

aná výše investic 

do pracodo pracodo praco

do praco

vního kapitáluvního kapitáluvního kapitálu

vního kapitálu

   

 

DiskoDiskoDisko

Disko

ntní mntní mntní m

ntní m

íraíraíra

íra

   

 

Terminální růsTerminální růsTerminální růs

Terminální růs

ttt

t

   

 

UpravenéUpravenéUpravené

Upravené

 tržní násobky tržní násobky tržní násobky

 tržní násobky

   

 

OdhadovanáOdhadovanáOdhadovaná

Odhadovaná

 reálná hodnota by by reálná hodnota by by reálná hodnota by by

 reálná hodnota by by

lalala

la

   

 

vyšší vvyšší vvyšší v

vyšší v

   

 

ppp

p

řípadě, že:řípadě, že:řípadě, že:

řípadě, že:

   

 

PlánovaPlánovaPlánova

Plánova

né peněžní toky bné peněžní toky bné peněžní toky b

né peněžní toky b

uuu

u

dou vyššídou vyššídou vyšší

dou vyšší

   

 

PlánovaPlánovaPlánova

Plánova

né inné inné in

né in

veveve

ve

ststst

st

ice dice dice d

ice d

o PK a CAPEX o PK a CAPEX o PK a CAPEX 

o PK a CAPEX 

budou nbudou nbudou n

budou n

ižšíižšíižší

ižší

   

 

DiskoDiskoDisko

Disko

ntní mntní mntní m

ntní m

íraíraíra

íra

 bude nižší bude nižší bude nižší

 bude nižší

   

 

Míra teMíra teMíra te

Míra te

rminálního růstu bude rminálního růstu bude rminálního růstu bude 

rminálního růstu bude 

vyvyvy

vy

ššíššíšší

šší

   

 

UpravenéUpravenéUpravené

Upravené

 tržní násobky budou tržní násobky budou tržní násobky budou

 tržní násobky budou

 vyšší vyšší vyšší

 vyšší

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté nuté nuté 

nuté 

ppp

p

ůůů

ů

jčkyjčkyjčky

jčky

   

 
Reálná hoReálná hoReálná ho

Reálná ho

dnota je stanovednota je stanovednota je stanove

dnota je stanove

na na základěna na základěna na základě

na na základě

   

 

disdisdis

dis

kontovakontovakontova

kontova

nnn

n

ých plateb tržní úrokých plateb tržní úrokých plateb tržní úrok

ých plateb tržní úrok

ovoovoovo

ovo

u mírouu mírouu mírou

u mírou

   

 

stanovestanovestanove

stanove

nou dle kreditního rnou dle kreditního rnou dle kreditního r

nou dle kreditního r

aaa

a

tingu a bonitingu a bonitingu a boni

tingu a boni

tytyty

ty

   

 

dlužnídlužnídlužní

dlužní

kkk

k

a. a. a. 

a. 

   

 

KreditníKreditníKreditní

Kreditní

 rating dlužníka a  rating dlužníka a  rating dlužníka a 

 rating dlužníka a 

z z z 

z 

něho vyněho vyněho vy

něho vy

ppp

p

lývlývlýv

lýv

ajícíajícíající

ající

   

 

úrokoúrokoúroko

úroko

vá mvá mvá m

vá m

írírír

ír

aaa

a

   

 
OdhadovanáOdhadovanáOdhadovaná

Odhadovaná

 reálná hodnota by by reálná hodnota by by reálná hodnota by by

 reálná hodnota by by

lalala

la

   

 

vyšší vyšší vyšší 

vyšší 

   

 

v v v 

v 

případěpřípaděpřípadě

případě

 lepšího kreditního ratingu lepšího kreditního ratingu lepšího kreditního ratingu

 lepšího kreditního ratingu

   

 

dlužnídlužnídlužní

dlužní

kkk

k

a.a.a.

a.

   

 

Přijaté Přijaté Přijaté 

Přijaté 

půjčkypůjčkypůjčky

půjčky

   

 

Reálná hodnota je stanoReálná hodnota je stanoReálná hodnota je stano

Reálná hodnota je stano

vena na základěvena na základěvena na základě

vena na základě

   

 

disdisdis

dis

kontovakontovakontova

kontova

nnn

n

ých plateb tržní úrokých plateb tržní úrokých plateb tržní úrok

ých plateb tržní úrok

ovoovoovo

ovo

u mírouu mírouu mírou

u mírou

   

 

stanovestanovestanove

stanove

nou dle kreditního rnou dle kreditního rnou dle kreditního r

nou dle kreditního r

aaa

a

tingu a bonitingu a bonitingu a boni

tingu a boni

tytyty

ty

   

 

dlužnídlužnídlužní

dlužní

kkk

k

a.a.a.

a.

   

 

KreditníKreditníKreditní

Kreditní

 rating  rating  rating 

 rating 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti a zti a zti a z

ti a z

   

 

nnn

n

ěhoěhoěho

ěho

   

 

vyplývajívyplývajívyplývají

vyplývají

cí úroková mírací úroková mírací úroková míra

cí úroková míra

   

 
OdhadovanáOdhadovanáOdhadovaná

Odhadovaná

 reálná hodnota by by reálná hodnota by by reálná hodnota by by

 reálná hodnota by by

lalala

la

   

 

vyšší vyšší vyšší 

vyšší 

   

 

v v v 

v 

případěpřípaděpřípadě

případě

 lepšího kreditního rat lepšího kreditního rat lepšího kreditního rat

 lepšího kreditního rat

inguinguingu

ingu

   

 

společnosspolečnosspolečnos

společnos

ti.ti.ti.

ti.

   

 

Hierarchie reálné hoHierarchie reálné hoHierarchie reálné ho

Hierarchie reálné ho

dnotydnotydnoty

dnoty

   

 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

ÚroveÚroveÚrove

Úrove

ňňň

ň

 1 1 1

 1

   

 

Úroveň 2Úroveň 2Úroveň 2

Úroveň 2

   

 

ÚroveÚroveÚrove

Úrove

ňňň

ň

 3 3 3

 3

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. 12. 2022 K 31. 12. 2022 K 31. 12. 2022 

K 31. 12. 2022 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční akFinanční akFinanční ak

Finanční ak

tiva a závazky vtiva a závazky vtiva a závazky v

tiva a závazky v

   

 

rrr

r

eálné hodnotě vykázaeálné hodnotě vykázaeálné hodnotě vykáza

eálné hodnotě vykáza

nnn

n

é do zisku neé do zisku neé do zisku ne

é do zisku ne

bo bo bo 

bo 

ztrátyztrátyztráty

ztráty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetekstiční majetekstiční majetek

stiční majetek

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

3 548 589 3 548 589 3 548 589 

3 548 589 

3 548 5893 548 5893 548 589

3 548 589

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stice do společnostístice do společnostístice do společností

stice do společností

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

1 029 100 1 029 100 1 029 100 

1 029 100 

1 029 1001 029 1001 029 100

1 029 100

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté půjčkynuté půjčkynuté půjčky

nuté půjčky

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

222

2

68 984 68 984 68 984 

68 984 

268 984268 984268 984

268 984

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instr

tní krátkodobé finanční instr

umentumentument

ument

yyy

y

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

111

1

72 32672 32672 326

72 326

   

 

111

1

72 32672 32672 326

72 326

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vzch vzch vz

ch vz

tahů a ostatahů a ostatahů a osta

tahů a osta

tní tní tní 

tní 

aktivaaktivaaktiva

aktiva

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

111

1

98 21998 21998 219

98 219

   

 

198 219198 219198 219

198 219

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze aPeníze aPeníze a

Peníze a

 peněžní ekvivalenty peněžní ekvivalenty peněžní ekvivalenty

 peněžní ekvivalenty

   

 

- - - 

- 

171 171 171 

171 

888

8

92 92 92 

92 

- - - 

- 

171 892171 892171 892

171 892

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Půjčky Půjčky Půjčky 

Půjčky 

a úvěrya úvěrya úvěry

a úvěry

   

 

- - - 

- 

953 953 953 

953 

666

6

59 59 59 

59 

- - - 

- 

953 659953 659953 659

953 659

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ObchodnObchodnObchodn

Obchodn

í a ostatní závazkyí a ostatní závazkyí a ostatní závazky

í a ostatní závazky

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

813 119 813 119 813 119 

813 119 

813 119813 119813 119

813 119

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

- - - 

- 

1 125 551 1 125 551 1 125 551 

1 125 551 

666

6

 030 337  030 337  030 337 

 030 337 

7 155 8897 155 8897 155 889

7 155 889

   

 



696969

69

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

ÚroveÚroveÚrove

Úrove

ňňň

ň

 1 1 1

 1

   

 

ÚrovÚrovÚrov

Úrov

eňeňeň

eň

 2 2 2

 2

   

 

ÚroveÚroveÚrove

Úrove

ňňň

ň

 3 3 3

 3

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

   

 

   

 

   

 

   

 

K 31. 12. 2021 K 31. 12. 2021 K 31. 12. 2021 

K 31. 12. 2021 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Finanční akFinanční akFinanční ak

Finanční ak

tiva a závazky vtiva a závazky vtiva a závazky v

tiva a závazky v

   

 

rrr

r

eálné hodnotě vykázaeálné hodnotě vykázaeálné hodnotě vykáza

eálné hodnotě vykáza

nnn

n

é do zisku neé do zisku neé do zisku ne

é do zisku ne

bo ztrátybo ztrátybo ztráty

bo ztráty

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetekstiční majetekstiční majetek

stiční majetek

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

2 909 102 2 909 102 2 909 102 

2 909 102 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stice do společnostístice do společnostístice do společností

stice do společností

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

998 00998 00998 00

998 00

0 0 0 

0 

998 998 998 

998 

000

0

000000

00

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PoskytPoskytPoskyt

Poskyt

nuté půjčkynuté půjčkynuté půjčky

nuté půjčky

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

108 684 108 684 108 684 

108 684 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní krátkodobé finančnítní krátkodobé finančnítní krátkodobé finanční

tní krátkodobé finanční

 in in in

 in

strumentystrumentystrumenty

strumenty

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

149 160 149 160 149 160 

149 160 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch vzch vzch vz

ch vz

tahů a ostatahů a ostatahů a osta

tahů a osta

tní aktivatní aktivatní aktiva

tní aktiva

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

282 491 282 491 282 491 

282 491 

282 491282 491282 491

282 491

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Peníze aPeníze aPeníze a

Peníze a

 peněžní ekvivalenty peněžní ekvivalenty peněžní ekvivalenty

 peněžní ekvivalenty

   

 

- - - 

- 

290 976 290 976 290 976 

290 976 

- - - 

- 

222

2

90 990 990 9

90 9

767676

76

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Půjčky Půjčky Půjčky 

Půjčky 

a úvěrya úvěrya úvěry

a úvěry

   

 

- - - 

- 

896 203 896 203 896 203 

896 203 

- - - 

- 

888

8

96 296 296 2

96 2

030303

03

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ObchodnObchodnObchodn

Obchodn

í a ostatní závazkyí a ostatní závazkyí a ostatní závazky

í a ostatní závazky

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

967 13967 13967 13

967 13

7 7 7 

7 

967 967 967 

967 

111

1

373737

37

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Celkem Celkem Celkem 

Celkem 

- - - 

- 

1 187 179 1 187 179 1 187 179 

1 187 179 

5 414 574 5 414 574 5 414 574 

5 414 574 

6 601 7536 601 7536 601 753

6 601 753

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

V V V 

V 

roce roce roce 

roce 

222

2

022 022 022 

022 

nedošnedošnedoš

nedoš

lo lo lo 

lo 

kkk

k

   

 

přesunu přesunu přesunu 

přesunu 

finančfinančfinanč

finanč

ní ní ní 

ní 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nebo nebo nebo 

nebo 

závazků závazků závazků 

závazků 

v v v 

v 

rrr

r

eee

e

álnálnáln

áln

é é é 

é 

hodnotě hodnotě hodnotě 

hodnotě 

vykvykvyk

vyk

ázané ázané ázané 

ázané 

do do do 

do 

zzz

z

isku isku isku 

isku 

nebo nebo nebo 

nebo 

ztztzt

zt

rátrátrát

rát

y y y 

y 

z z z 

z 

jedné úrovně do jedné úrovně do jedné úrovně do 

jedné úrovně do 

jiné.jiné.jiné.

jiné.

   

 

29.29.29.

29.

   

 

NNN

N

ásledné udáásledné udáásledné udá

ásledné udá

lll

l

ooo

o

ststst

st

iii

i

   

 

Vyjádření k možnVyjádření k možnVyjádření k možn

Vyjádření k možn

ým dopadům krize ým dopadům krize ým dopadům krize 

ým dopadům krize 

na Ukrajině nana Ukrajině nana Ukrajině na

na Ukrajině na

 majetek, závazk majetek, závazk majetek, závazk

 majetek, závazk

y a iy a iy a i

y a i

nvestiční strategnvestiční strategnvestiční strateg

nvestiční strateg

iiiiii

ii

   

 

fondu.fondu.fondu.

fondu.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

DneDneDne

Dne

   

 

24. 24. 24. 

24. 

2. 2. 2. 

2. 

2022 2022 2022 

2022 

dododo

do

šlo šlo šlo 

šlo 

kkk

k

   

 

vvv

v

ypuknutí ypuknutí ypuknutí 

ypuknutí 

války války války 

války 

mememe

me

zzz

z

i i i 

i 

RuskRuskRusk

Rusk

em em em 

em 

a a a 

a 

Ukrajinou, Ukrajinou, Ukrajinou, 

Ukrajinou, 

kdkdkd

kd

y y y 

y 

iii

i

nvazivní nvazivní nvazivní 

nvazivní 

rrr

r

ususus

us

ká ká ká 

ká 

vvv

v

ojska ojska ojska 

ojska 

překročila překročila překročila 

překročila 

na na na 

na 

několika několika několika 

několika 

místech místech místech 

místech 

ukrajinsukrajinsukrajins

ukrajins

ké ké ké 

ké 

hranice. hranice. hranice. 

hranice. 

V V V 

V 

této této této 

této 

souvisouvisouvi

souvi

slosti slosti slosti 

slosti 

následně následně následně 

následně 

došdošdoš

doš

lo lo lo 

lo 

zejména zejména zejména 

zejména 

ze ze ze 

ze 

strstrstr

str

any any any 

any 

EvroEvroEvro

Evro

ppp

p

sss

s

ké ké ké 

ké 

uuu

u

nie, nie, nie, 

nie, 

Velké Velké Velké 

Velké 

Británie Británie Británie 

Británie 

a a a 

a 

USUSUS

US

A A A 

A 

k k k 

k 

přijpřijpřij

přij

etí etí etí 

etí 

ekonomických ekonomických ekonomických 

ekonomických 

sansansan

san

kcí, kcí, kcí, 

kcí, 

jjj

j

akož akož akož 

akož 

iii

i

   

 

k k k 

k 

dopdopdop

dop

rrr

r

ovovov

ov

odným odným odným 

odným 

reakcím reakcím reakcím 

reakcím 

trhtrhtrh

trh

ů, ů, ů, 

ů, 

kkk

k

teré teré teré 

teré 

mohou mohou mohou 

mohou 

mít mít mít 

mít 

negnegneg

neg

ativní ativní ativní 

ativní 

dopad na hdopad na hdopad na h

dopad na h

ospodaření společnosti. Fonospodaření společnosti. Fonospodaření společnosti. Fon

ospodaření společnosti. Fon

d průběžně monitord průběžně monitord průběžně monitor

d průběžně monitor

uje souvisejícuje souvisejícuje souvisejíc

uje souvisejíc

í rizií rizií rizi

í rizi

kkk

k

a a možné doa a možné doa a možné do

a a možné do

pady vzniklé situapady vzniklé situapady vzniklé situa

pady vzniklé situa

ce.ce.ce.

ce.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Mezi Mezi Mezi 

Mezi 

rrr

r

izika, izika, izika, 

izika, 

která která která 

která 

bylbylbyl

byl

a a a 

a 

FondeFondeFonde

Fonde

m m m 

m 

zvážena zvážena zvážena 

zvážena 

a a a 

a 

ošetřena,ošetřena,ošetřena,

ošetřena,

   

 

patří patří patří 

patří 

zejména zejména zejména 

zejména 

zvzvzv

zv

ýšení ýšení ýšení 

ýšení 

cen cen cen 

cen 

komodit, komodit, komodit, 

komodit, 

růrůrů

rů

st st st 

st 

inflace, inflace, inflace, 

inflace, 

kurzová kurzová kurzová 

kurzová 

ririri

ri

zzz

z

ika a negatika a negatika a negat

ika a negat

ivní dopady ivní dopady ivní dopady 

ivní dopady 

vzniklé situace na finančvzniklé situace na finančvzniklé situace na finanč

vzniklé situace na finanč

ní trhy, protisní trhy, protisní trhy, protis

ní trhy, protis

trany Fondu.trany Fondu.trany Fondu.

trany Fondu.

   

 

Fond Fond Fond 

Fond 

zvážil zvážil zvážil 

zvážil 

potencionální potencionální potencionální 

potencionální 

dopady dopady dopady 

dopady 

vávává

vá

lky lky lky 

lky 

na na na 

na 

Ukrajině Ukrajině Ukrajině 

Ukrajině 

na na na 

na 

činnost činnost činnost 

činnost 

FFF

F

ondu ondu ondu 

ondu 

a a a 

a 

dosdosdos

dos

pěl k pěl k pěl k 

pěl k 

závěru, závěru, závěru, 

závěru, 

že že že 

že 

tyto tyto tyto 

tyto 

události události události 

události 

nemají nemají nemají 

nemají 

významný významný významný 

významný 

vvv

v

liv liv liv 

liv 

na na na 

na 

předpoklad předpoklad předpoklad 

předpoklad 

nepřetržiténepřetržiténepřetržité

nepřetržité

hhh

h

ooo

o

   

 

trvántrvántrván

trván

í í í 

í 

FoFoFo

Fo

ndundundu

ndu

. . . 

. 

Vzhledem Vzhledem Vzhledem 

Vzhledem 

k k k 

k 

tomtomtom

tom

u u u 

u 

byla byla byla 

byla 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

k k k 

k 

31. 31. 31. 

31. 

12. 12. 12. 

12. 

202202202

202

2 2 2 

2 

zpracována zzpracována zzpracována z

zpracována z

a přea přea pře

a pře

ddd

d

pokladpokladpoklad

poklad

u, že Fu, že Fu, že F

u, že F

ondondond

ond

 bude nadál bude nadál bude nadál

 bude nadál

e schopen pokrače schopen pokrače schopen pokrač

e schopen pokrač

ovat ve své činnosovat ve své činnosovat ve své činnos

ovat ve své činnos

ti.ti.ti.

ti.

   

 

K okamK okamK okam

K okam

žiku sesžiku sesžiku ses

žiku ses

tavení tavení tavení 

tavení 

účetníúčetníúčetní

účetní

 závěrky závěrky závěrky

 závěrky

 nejs nejs nejs

 nejs

ou vedou vedou ved

ou ved

ení Spolení Spolení Spol

ení Spol

eee

e

ččč

č

nostinostinosti

nosti

 znám znám znám

 znám

y y y 

y 

žádnéžádnéžádné

žádné

   

 

ddd

d

alalal

al

šíšíší

ší

   

 

významné významné významné 

významné 

násnásnás

nás

ledné uledné uledné u

ledné u

dálosti, dálosti, dálosti, 

dálosti, 

které by ovlivkteré by ovlivkteré by ovliv

které by ovliv

nily účetní závnily účetní závnily účetní záv

nily účetní záv

ěrku k 31. ěrku k 31. ěrku k 31. 

ěrku k 31. 

12. 12. 12. 

12. 

202220222022

2022

. . . 

. 

Tato účetníTato účetníTato účetní

Tato účetní

 závěrka byla  závěrka byla  závěrka byla 

 závěrka byla 

schválena správní radoschválena správní radoschválena správní rado

schválena správní rado

u Fondu.u Fondu.u Fondu.

u Fondu.

   

 

V V V 

V 

BrněBrněBrně

Brně

 dne 28.  dne 28.  dne 28. 

 dne 28. 

4. 2023 4. 2023 4. 2023 

4. 2023 

    

 

INININ

IN

FFFF

F

OOOO

O

NNNN

N

DDDD

D

    

 

iiii

i

nnnn

n

vvvv

v

eeee

e

ssss

s

tttt

t

iiii

i

čččč

č

nnnn

n

íííí

í

    

 

ffff

f

oooo

o

nnnn

n

dddd

d

    

 

ssss

s

    

 

pppp

p

rrrr

r

oooo

o

mmmm

m

ěěěě

ě

nnnn

n

nnnn

n

ýýýý

ý

mmmm

m

    

 

zzzz

z

áááá

á

kkkk

k

llll

l

aaaa

a

dddd

d

nnnn

n

íííí

í

mmmm

m

    

 

kkkk

k

aaaa

a

pppp

p

iiii

i

tttt

t

áááá

á

llll

l

eeee

e

mmmm

m

,,,,

,

    

 

aaaa

a

....

.

ssss

s

....

.

    

 

IIII

I

nnnn

n

gggg

g

....

.

    

 

PPPP

P

aaaa

a

vvvv

v

eeee

e

llll

l

    

 

KKKK

K

oooo

o

šššš

š

ťťťť

ť

áááá

á

llll

l

,,,,

,

    

 

čččč

č

llll

l

eeee

e

nnnn

n

    

 

ssss

s

pppp

p

rrrr

r

áááá

á

vvvv

v

nnnn

n

íííí

í

    

 

rrrr

r

aaaa

a

dddd

d

yyyy

y

    

 

    

 



PříPříPří

Pří

lohlohloh

loh

a –a –a –

a –

   

 

FinFinFin

Fin

anční výkazanční výkazanční výkaz

anční výkaz

y neiny neiny nein

y nein

vestivestivesti

vesti

ční a iční a iční a i

ční a i

nvestiční části fondunvestiční části fondunvestiční části fondu

nvestiční části fondu

   

 

Finanční výkazy neinvestFinanční výkazy neinvestFinanční výkazy neinvest

Finanční výkazy neinvest

iii

i

ční části Fonduční části Fonduční části Fondu

ční části Fondu

   

 

Výkaz o finanční situaVýkaz o finanční situaVýkaz o finanční situa

Výkaz o finanční situa

ci kci kci k

ci k

   

 

31.31.31.

31.

 12 12 12

 12

. 2022. 2022. 2022

. 2022

   

 

AktivaAktivaAktiva

Aktiva

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

31. 12. 202131. 12. 202131. 12. 2021

31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

   

 

KrátkodobKrátkodobKrátkodob

Krátkodob

á aá aá a

á a

ktktkt

kt

ivaivaiva

iva

   

 

   

 

10 610 610 6

10 6

000

0

5 5 5 

5 

101010

10

 13 13 13

 13

666

6

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní prosPeněžní prosPeněžní pros

Peněžní pros

tředky a peněžní ekvtředky a peněžní ekvtředky a peněžní ekv

tředky a peněžní ekv

iii

i

valentyvalentyvalenty

valenty

   

 

   

 

10 605 10 605 10 605 

10 605 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

   

 

   

 

   

 

Aktiva celkeAktiva celkeAktiva celke

Aktiva celke

m m m 

m 

   

 

10 610 610 6

10 6

000

0

5 5 5 

5 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

VVV

V

lastní kapitál a závazklastní kapitál a závazklastní kapitál a závazk

lastní kapitál a závazk

yyy

y

   

 

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

313131

31

. 12. 2021. 12. 2021. 12. 2021

. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitVlastní kapitVlastní kapit

Vlastní kapit

álálál

ál

   

 

   

 

10 605 10 605 10 605 

10 605 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

   

 

   

 

   

 

ZákladnZákladnZákladn

Základn

í kapitálí kapitálí kapitál

í kapitál

   

 

   

 

10 000 10 000 10 000 

10 000 

10 00010 00010 000

10 000

   

 

   

 

   

 

   

 

VýsledeVýsledeVýslede

Výslede

k hospodaření běžného obdk hospodaření běžného obdk hospodaření běžného obd

k hospodaření běžného obd

ooo

o

bíbíbí

bí

   

 

   

 

469 469 469 

469 

202020

20

   

 

   

 

   

 

   

 

NerozděleNerozděleNerozděle

Nerozděle

ný zisk nebo neuhrný zisk nebo neuhrný zisk nebo neuhr

ný zisk nebo neuhr

azeazeaze

aze

ná ztrátná ztrátná ztrát

ná ztrát

aaa

a

 z př z př z př

 z př

edchozích obdobíedchozích obdobíedchozích období

edchozích období

   

 

   

 

136 136 136 

136 

116116116

116

   

 

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitVlastní kapitVlastní kapit

Vlastní kapit

ál a závazky celkemál a závazky celkemál a závazky celkem

ál a závazky celkem

   

 

   

 

10 605 10 605 10 605 

10 605 

10 13610 13610 136

10 136

   

 

Výkaz úplného výsledkVýkaz úplného výsledkVýkaz úplného výsledk

Výkaz úplného výsledk

u za rok končíu za rok končíu za rok končí

u za rok končí

cí 31.cí 31.cí 31.

cí 31.

 12. 12. 12.

 12.

 20 20 20

 20

222222

22

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

Od 1. 1. do 31.Od 1. 1. do 31.Od 1. 1. do 31.

Od 1. 1. do 31.

   

 

12. 2022 12. 2022 12. 2022 

12. 2022 

Od 1. 1. do 31. 12. 2021Od 1. 1. do 31. 12. 2021Od 1. 1. do 31. 12. 2021

Od 1. 1. do 31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

SprávníSprávníSprávní

Správní

 náklady náklady náklady

 náklady

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Čistý provoČistý provoČistý provo

Čistý provo

zní výsledek hospodařenízní výsledek hospodařenízní výsledek hospodaření

zní výsledek hospodaření

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní provozní nákladytní provozní nákladytní provozní náklady

tní provozní náklady

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Provozní výProvozní výProvozní vý

Provozní vý

sleslesle

sle

ddd

d

eee

e

k hosk hosk hos

k hos

ppp

p

odařeníodařeníodaření

odaření

   

 

- - - 

- 

- - - 

- 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

výnosyvýnosyvýnosy

výnosy

   

 

469 469 469 

469 

202020

20

   

 

   

 

   

 

Finanční výsleFinanční výsleFinanční výsle

Finanční výsle

ddd

d

ek hospek hospek hosp

ek hosp

odařeníodařeníodaření

odaření

   

 

469 469 469 

469 

202020

20

   

 

   

 

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

   

 

pokračujpokračujpokračuj

pokračuj

ící činnosti před zdaněící činnosti před zdaněící činnosti před zdaně

ící činnosti před zdaně

nnn

n

ímímím

ím

   

 

444

4

69 69 69 

69 

222

2

000

0

   

 

   

 

   

 

Zisk z Zisk z Zisk z 

Zisk z 

pokračující pokračující pokračující 

pokračující 

činnosti po zdaněníčinnosti po zdaněníčinnosti po zdanění

činnosti po zdanění

   

 

444

4

69 69 69 

69 

202020

20

   

 

   

 

   

 

Celkový úplný Celkový úplný Celkový úplný 

Celkový úplný 

výsledek hospodařenívýsledek hospodařenívýsledek hospodaření

výsledek hospodaření

   

 

469 469 469 

469 

202020

20

   

 

   

 

   

 

   

 



717171

71

Finanční výkazy inveFinanční výkazy inveFinanční výkazy inve

Finanční výkazy inve

sss

s

tičnítičnítiční

tiční

 části Fon části Fon části Fon

 části Fon

ddd

d

uuu

u

   

 

Výkaz o finanční situaVýkaz o finanční situaVýkaz o finanční situa

Výkaz o finanční situa

ci kci kci k

ci k

   

 

31. 12. 202231. 12. 202231. 12. 2022

31. 12. 2022

   

 

AkAkAk

Ak

tititi

ti

va va va 

va 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

333

3

1. 12. 20211. 12. 20211. 12. 2021

1. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hhh

h

odobá aktiva odobá aktiva odobá aktiva 

odobá aktiva 

   

 

4 616 768 4 616 768 4 616 768 

4 616 768 

333

3

 908 328 908 328 908 328

 908 328

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stiční majetek stiční majetek stiční majetek 

stiční majetek 

   

 

3 543 543 54

3 54

888

8

 589  589  589 

 589 

2 909 1022 909 1022 909 102

2 909 102

   

 

   

 

   

 

InveInveInve

Inve

stice do společnostístice do společnostístice do společností

stice do společností

   

 

1 029 100 1 029 100 1 029 100 

1 029 100 

998 000998 000998 000

998 000

   

 

   

 

   

 

   

 

DloDloDlo

Dlo

uhodobé poskytnuté půjčkyuhodobé poskytnuté půjčkyuhodobé poskytnuté půjčky

uhodobé poskytnuté půjčky

   

 

33 773 33 773 33 773 

33 773 

---

-

   

 

   

 

   

 

   

 

PohledávkPohledávkPohledávk

Pohledávk

y zy zy z

y z

   

 

obchodníobchodníobchodní

obchodní

ch ch ch 

ch 

vztahů a ostatvztahů a ostatvztahů a ostat

vztahů a ostat

ní aní aní a

ní a

ktivktivktiv

ktiv

aaa

a

   

 

5 306 5 306 5 306 

5 306 

1 2261 2261 226

1 226

   

 

   

 

   

 

KrátkodobKrátkodobKrátkodob

Krátkodob

á aá aá a

á a

ktktkt

kt

ivaivaiva

iva

   

 

765765765

765

 86 86 86

 86

0 0 0 

0 

819 949819 949819 949

819 949

   

 

   

 

   

 

   

 

KrátkodoKrátkodoKrátkodo

Krátkodo

bé poskytnuté pbé poskytnuté pbé poskytnuté p

bé poskytnuté p

ůjčkůjčkůjčk

ůjčk

yyy

y

   

 

235 235 235 

235 

222

2

11 11 11 

11 

108 684108 684108 684

108 684

   

 

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instrtní krátkodobé finanční instr

tní krátkodobé finanční instr

umentyumentyumenty

umenty

   

 

172 326 172 326 172 326 

172 326 

149 160149 160149 160

149 160

   

 

   

 

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

é pohledávkyé pohledávkyé pohledávky

é pohledávky

   

 

4 123 4 123 4 123 

4 123 

---

-

   

 

   

 

   

 

PohledávkyPohledávkyPohledávky

Pohledávky

 z z z

 z

 o o o

 o

bchodních bchodních bchodních 

bchodních 

vvv

v

ztahů a ostatníztahů a ostatníztahů a ostatní

ztahů a ostatní

 aktiva aktiva aktiva

 aktiva

   

 

192 913 192 913 192 913 

192 913 

281 265281 265281 265

281 265

   

 

   

 

   

 

   

 

Peněžní prPeněžní prPeněžní pr

Peněžní pr

ostředky a peněžní ekostředky a peněžní ekostředky a peněžní ek

ostředky a peněžní ek

vvv

v

ivalentyivalentyivalenty

ivalenty

   

 

111

1

61 61 61 

61 

222

2

87 87 87 

87 

280 840280 840280 840

280 840

   

 

   

 

   

 

Aktiva celkeAktiva celkeAktiva celke

Aktiva celke

m m m 

m 

5 382 628 5 382 628 5 382 628 

5 382 628 

444

4

 728 277 728 277 728 277

 728 277

   

 

Vlastní kapitál a závaVlastní kapitál a závaVlastní kapitál a záva

Vlastní kapitál a záva

zkyzkyzky

zky

   

 

   

 

   

 

Tis. KčTis. KčTis. Kč

Tis. Kč

   

 

31. 12. 2022 31. 12. 2022 31. 12. 2022 

31. 12. 2022 

333

3

1. 12. 20211. 12. 20211. 12. 2021

1. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitVlastní kapitVlastní kapit

Vlastní kapit

ál celkemál celkemál celkem

ál celkem

   

 

- - - 

- 

---

-

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hodobé půjčky a úvěryhodobé půjčky a úvěryhodobé půjčky a úvěry

hodobé půjčky a úvěry

   

 

890 574 890 574 890 574 

890 574 

888

8

42 50542 50542 505

42 505

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní dlouhodobé závazkytní dlouhodobé závazkytní dlouhodobé závazky

tní dlouhodobé závazky

   

 

27 883 27 883 27 883 

27 883 

40 35040 35040 350

40 350

   

 

   

 

   

 

OdložeOdložeOdlože

Odlože

ný daňový závazekný daňový závazekný daňový závazek

ný daňový závazek

   

 

84 215 84 215 84 215 

84 215 

62 26462 26462 264

62 264

   

 

   

 

   

 

DlouDlouDlou

Dlou

hhh

h

odobé závazkyodobé závazkyodobé závazky

odobé závazky

   

 

1 01 01 0

1 0

02 672 02 672 02 672 

02 672 

945 119945 119945 119

945 119

   

 

   

 

   

 

KrátkodoKrátkodoKrátkodo

Krátkodo

bé půjčky a úvěrybé půjčky a úvěrybé půjčky a úvěry

bé půjčky a úvěry

   

 

63 085 63 085 63 085 

63 085 

53 69853 69853 698

53 698

   

 

   

 

   

 

DaňovDaňovDaňov

Daňov

é zé zé z

é z

ávazkyávazkyávazky

ávazky

   

 

1 217 1 217 1 217 

1 217 

5 2655 2655 265

5 265

   

 

   

 

   

 

ZávazkZávazkZávazk

Závazk

y y y 

y 

zzz

z

   

 

obchodnobchodnobchodn

obchodn

ích vztahů a ostích vztahů a ostích vztahů a ost

ích vztahů a ost

atnatnatn

atn

í pasiví pasiví pasiv

í pasiv

aaa

a

   

 

785 237 785 237 785 237 

785 237 

926 787926 787926 787

926 787

   

 

   

 

   

 

KrátkodobKrátkodobKrátkodob

Krátkodob

ééé

é

 závazk závazk závazk

 závazk

yyy

y

   

 

849 539 849 539 849 539 

849 539 

985 750985 750985 750

985 750

   

 

   

 

   

 

Čistá aktiva připadajícíČistá aktiva připadajícíČistá aktiva připadající

Čistá aktiva připadající

 k investičním akci k investičním akci k investičním akci

 k investičním akci

ímímím

ím

   

 

3 530 417 3 530 417 3 530 417 

3 530 417 

2 792 792 79

2 79

7 4087 4087 408

7 408

   

 

   

 

   

 

Vlastní kapitVlastní kapitVlastní kapit

Vlastní kapit

ál a závazky celkemál a závazky celkemál a závazky celkem

ál a závazky celkem

   

 

5 382 628 5 382 628 5 382 628 

5 382 628 

4 724 724 72

4 72

8 2778 2778 277

8 277

   

 

   

 

   

 

   

 



727272

72

Výkaz úplného výsledkVýkaz úplného výsledkVýkaz úplného výsledk

Výkaz úplného výsledk

u hospodařu hospodařu hospodař

u hospodař

enenen

en

ííí

í

 za rok 2022  za rok 2022  za rok 2022 

 za rok 2022 

   

 

   

 

TTT

T

is. Kčis. Kčis. Kč

is. Kč

   

 

OOO

O

d 1. 1. do 31. 12. 2022 d 1. 1. do 31. 12. 2022 d 1. 1. do 31. 12. 2022 

d 1. 1. do 31. 12. 2022 

OdOdOd

Od

 1. 1. do 31. 12. 2021 1. 1. do 31. 12. 2021 1. 1. do 31. 12. 2021

 1. 1. do 31. 12. 2021

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

 z z z

 z

   

 

inveinveinve

inve

stičního majetkustičního majetkustičního majetku

stičního majetku

   

 

651 715 651 715 651 715 

651 715 

444

4

33 04833 04833 048

33 048

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

 z z z

 z

   

 

poskposkposk

posk

ytnutých půjčekytnutých půjčekytnutých půjček

ytnutých půjček

   

 

-25 4-25 4-25 4

-25 4

33 33 33 

33 

2 3862 3862 386

2 386

   

 

   

 

   

 

VýnosyVýnosyVýnosy

Výnosy

 z podílů z podílů z podílů

 z podílů

   

 

167 600 167 600 167 600 

167 600 

333

3

24 40024 40024 400

24 400

   

 

   

 

   

 

SprávníSprávníSprávní

Správní

 náklady náklady náklady

 náklady

   

 

-122 7-122 7-122 7

-122 7

76 76 76 

76 

-82 551 -82 551 -82 551 

-82 551 

   

 

   

 

Čistý provoČistý provoČistý provo

Čistý provo

zní výsledek hospodaření zní výsledek hospodaření zní výsledek hospodaření 

zní výsledek hospodaření 

   

 

671 106 671 106 671 106 

671 106 

666

6

77 28377 28377 283

77 283

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní provozní výnosytní provozní výnosytní provozní výnosy

tní provozní výnosy

   

 

1 028 1 028 1 028 

1 028 

403 403 403 

403 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní provozní nákladytní provozní nákladytní provozní náklady

tní provozní náklady

   

 

---

-

2 482 2 482 2 482 

2 482 

-4 822-4 822-4 822

-4 822

   

 

   

 

   

 

Provozní výProvozní výProvozní vý

Provozní vý

sleslesle

sle

ddd

d

eee

e

k hosk hosk hos

k hos

ppp

p

odařeníodařeníodaření

odaření

   

 

669 652 669 652 669 652 

669 652 

666

6

72 86472 86472 864

72 864

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

výnosyvýnosyvýnosy

výnosy

   

 

133 261 133 261 133 261 

133 261 

53 73853 73853 738

53 738

   

 

   

 

   

 

Finanční Finanční Finanční 

Finanční 

nákladynákladynáklady

náklady

   

 

-39 -39 -39 

-39 

563 563 563 

563 

-25 902-25 902-25 902

-25 902

   

 

   

 

   

 

Finanční výsleFinanční výsleFinanční výsle

Finanční výsle

ddd

d

ek hoek hoek ho

ek ho

spspsp

sp

odařodařodař

odař

eníeníení

ení

   

 

999

9

3 698 3 698 3 698 

3 698 

27 83627 83627 836

27 836

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Zisk/ztráta zZisk/ztráta zZisk/ztráta z

Zisk/ztráta z

   

 

pokračujpokračujpokračuj

pokračuj

ící činnosti před zdaněící činnosti před zdaněící činnosti před zdaně

ící činnosti před zdaně

nnn

n

ímímím

ím

   

 

763 350 763 350 763 350 

763 350 

777

7

00 70000 70000 700

00 700

   

 

   

 

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmpříjmpříjm

příjm

u u u 

u 

–––

–

   

 

spspsp

sp

latnálatnálatná

latná

   

 

-8 389 -8 389 -8 389 

-8 389 

-6 581-6 581-6 581

-6 581

   

 

   

 

   

 

Daň zDaň zDaň z

Daň z

   

 

příjmpříjmpříjm

příjm

u u u 

u 

- - - 

- 

odloženáodloženáodložená

odložená

   

 

-21 952 -21 952 -21 952 

-21 952 

-10 053-10 053-10 053

-10 053

   

 

   

 

   

 

Zisk z Zisk z Zisk z 

Zisk z 

pokračující pokračující pokračující 

pokračující 

činnosti po zdaněníčinnosti po zdaněníčinnosti po zdanění

činnosti po zdanění

   

 

733733733

733

 009  009  009 

 009 

684 066684 066684 066

684 066

   

 

   

 

   

 

OstaOstaOsta

Osta

tní úplný výsledek tní úplný výsledek tní úplný výsledek 

tní úplný výsledek 

hohoho

ho

spodařespodařespodaře

spodaře

nnn

n

ííí

í

   

 

- - - 

- 

---

-

   

 

   

 

   

 

Celkový úplný Celkový úplný Celkový úplný 

Celkový úplný 

výsledek hospodařenívýsledek hospodařenívýsledek hospodaření

výsledek hospodaření

   

 

733 009 733 009 733 009 

733 009 

684 066684 066684 066

684 066

   

 



737373

73

ZprávZprávZpráv

Zpráv

a auda auda aud

a aud

itoitoito

ito

rrr

r

aaa

a

   

 



   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

A global network oA global network oA global network o

A global network o

f independent accounting firms f independent accounting firms f independent accounting firms 

f independent accounting firms 

   

 

kreston.czkreston.czkreston.cz

kreston.cz

   

 

   

 

ZZZ

Z

ppp

p

rrr

r

ááá

á

vvv

v

aaa

a

   

 

nnn

n

eee

e

zzz

z

ááá

á

vvv

v

iii

i

sss

s

lll

l

ééé

é

hhh

h

ooo

o

   

 

aaa

a

uuu

u

ddd

d

iii

i

ttt

t

ooo

o

rrr

r

aaa

a

   

 

   

 

o o o 

o 

auditu auditu auditu 

auditu 

účetní závěrky k účetní závěrky k účetní závěrky k 

účetní závěrky k 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

   

 

INFOND investiční fond INFOND investiční fond INFOND investiční fond 

INFOND investiční fond 

s proměnným zs proměnným zs proměnným z

s proměnným z

ákladním kapitálemákladním kapitálemákladním kapitálem

ákladním kapitálem

 a.s. a.s. a.s.

 a.s.

   

 



222

2

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

A global network oA global network oA global network o

A global network o

f independent accounting firf independent accounting firf independent accounting fir

f independent accounting fir

ms ms ms 

ms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

ZPRÁZPRÁZPRÁ

ZPRÁ

VVV

V

A NEZÁA NEZÁA NEZÁ

A NEZÁ

VISLÉHO AUDITVISLÉHO AUDITVISLÉHO AUDIT

VISLÉHO AUDIT

ORA O AUDITU ÚČETNÍ ORA O AUDITU ÚČETNÍ ORA O AUDITU ÚČETNÍ 

ORA O AUDITU ÚČETNÍ 

ZÁZÁZÁ

ZÁ

VĚRKYVĚRKYVĚRKY

VĚRKY

   

 

Akcionářům a Správní radě společnostiAkcionářům a Správní radě společnostiAkcionářům a Správní radě společnosti

Akcionářům a Správní radě společnosti

   

 

INFOND investiční fond s proměnným INFOND investiční fond s proměnným INFOND investiční fond s proměnným 

INFOND investiční fond s proměnným 

základním kapitálemzákladním kapitálemzákladním kapitálem

základním kapitálem

 a.s.,  a.s.,  a.s., 

 a.s., 

se sídlemse sídlemse sídlem

se sídlem

   

 

Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 BrnoNovolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 BrnoNovolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno

Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno

,,,

,

   

 

IČIČIČ

IČ

O 242 07 543 O 242 07 543 O 242 07 543 

O 242 07 543 

Výrok auditoraVýrok auditoraVýrok auditora

Výrok auditora

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

jsme jsme jsme 

jsme 

audiaudiaudi

audi

t t t 

t 

přiložené přiložené přiložené 

přiložené 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrky ávěrky ávěrky 

ávěrky 

společnosti společnosti společnosti 

společnosti 

INFOINFOINFO

INFO

ND ND ND 

ND 

investiční investiční investiční 

investiční 

fond fond fond 

fond 

s s s 

s 

propropro

pro

měnným měnným měnným 

měnným 

základním základním základním 

základním 

kapitálemkapitálemkapitálem

kapitálem

, , , 

, 

a.s. a.s. a.s. 

a.s. 

(dále (dále (dále 

(dále 

také také také 

také 

„Společnost“), „Společnost“), „Společnost“), 

„Společnost“), 

sestavensestavensestaven

sestaven

é é é 

é 

na na na 

na 

základě základě základě 

základě 

MezinárMezinárMezinár

Mezinár

odních odních odních 

odních 

standardůstandardůstandardů

standardů

   

 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkaznictvívýkaznictvívýkaznictví

výkaznictví

 IFRS  IFRS  IFRS 

 IFRS 

ve znění ve znění ve znění 

ve znění 

přijatépřijatépřijaté

přijaté

m Evropskou m Evropskou m Evropskou 

m Evropskou 

uniíuniíunií

unií

, , , 

, 

ktektekte

kte

rá se rá se rá se 

rá se 

skládá skládá skládá 

skládá 

zzz

z

   

 

výkazu o výkazu o výkazu o 

výkazu o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situacisituacisituaci

situaci

   

 

k 31.12.2022k 31.12.2022k 31.12.2022

k 31.12.2022

, vý, vý, vý

, vý

kazu o kazu o kazu o 

kazu o 

úplném výsledkuúplném výsledkuúplném výsledku

úplném výsledku

, , , 

, 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

o o o 

o 

změnáchzměnáchzměnách

změnách

   

 

vlastního kapitávlastního kapitávlastního kapitá

vlastního kapitá

lululu

lu

 a  a  a 

 a 

výkazu o peněžních výkazu o peněžních výkazu o peněžních 

výkazu o peněžních 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

tocích tocích tocích 

tocích 

za za za 

za 

rororo

ro

k k k 

k 

končícíkončícíkončící

končící

   

 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

a a a 

a 

přílohypřílohypřílohy

přílohy

   

 

této této této 

této 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

která která která 

která 

obsahuje obsahuje obsahuje 

obsahuje 

popis popis popis 

popis 

popopo

po

užitých užitých užitých 

užitých 

podstatných účetních mpodstatných účetních mpodstatných účetních m

podstatných účetních m

etod a další vysvěetod a další vysvěetod a další vysvě

etod a další vysvě

tlující informtlující informtlující inform

tlující inform

ace. ace. ace. 

ace. 

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

našeho našeho našeho 

našeho 

názoru názoru názoru 

názoru 

účeúčeúče

úče

tní tní tní 

tní 

závěrkazávěrkazávěrka

závěrka

   

 

podává podává podává 

podává 

věrný věrný věrný 

věrný 

a a a 

a 

poctivý poctivý poctivý 

poctivý 

obraz obraz obraz 

obraz 

finanční finanční finanční 

finanční 

sitsitsit

sit

uace uace uace 

uace 

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

INFOND INFOND INFOND 

INFOND 

investičníinvestičníinvestiční

investiční

   

 

fond fond fond 

fond 

s s s 

s 

ppp

p

roměnnýmroměnnýmroměnným

roměnným

   

 

základnímzákladnímzákladním

základním

   

 

kapitálemkapitálemkapitálem

kapitálem

   

 

a.s.a.s.a.s.

a.s.

   

 

k 31.12.2022k 31.12.2022k 31.12.2022

k 31.12.2022

   

 

a a a 

a 

finančnífinančnífinanční

finanční

   

 

výkonnosti avýkonnosti avýkonnosti a

výkonnosti a

 peněžních  peněžních  peněžních 

 peněžních 

ttt

t

oků za rooků za rooků za ro

oků za ro

k k k 

k 

končící končící končící 

končící 

31.1231.1231.12

31.12

.2022.2022.2022

.2022

 v souladu  v souladu  v souladu 

 v souladu 

s s s 

s 

MMM

M

ezinárodními ezinárodními ezinárodními 

ezinárodními 

standarstandarstandar

standar

dy dy dy 

dy 

účetního výkaznictví účetního výkaznictví účetního výkaznictví 

účetního výkaznictví 

IFRS IFRS IFRS 

IFRS 

ve znění přijatém Evropsve znění přijatém Evropsve znění přijatém Evrops

ve znění přijatém Evrops

kou unií.kou unií.kou unií.

kou unií.

   

 

Základ pro výrokZáklad pro výrokZáklad pro výrok

Základ pro výrok

   

 

Audit Audit Audit 

Audit 

jsme prjsme prjsme pr

jsme pr

ovedli ovedli ovedli 

ovedli 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

zákonem zákonem zákonem 

zákonem 

o o o 

o 

auditorecauditorecauditorec

auditorec

hhh

h

, Nařízením , Nařízením , Nařízením 

, Nařízením 

EvroEvroEvro

Evro

pského pského pského 

pského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

EU EU EU 

EU 

č. č. č. 

č. 

537/2014537/2014537/2014

537/2014

   

 

a a a 

a 

standardy standardy standardy 

standardy 

KomKomKom

Kom

ory ory ory 

ory 

auditorů auditorů auditorů 

auditorů 

České České České 

České 

rerere

re

publiky publiky publiky 

publiky 

pro pro pro 

pro 

audit, audit, audit, 

audit, 

kterými kterými kterými 

kterými 

jsoujsoujsou

jsou

   

 

mezinárodní mezinárodní mezinárodní 

mezinárodní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

standardy standardy standardy 

standardy 

pro pro pro 

pro 

audaudaud

aud

it it it 

it 

(((

(

dále dále dále 

dále 

také také také 

také 

„„„

„

ISAISAISA

ISA

“““

“

), ), ), 

), 

případně případně případně 

případně 

doplněné doplněné doplněné 

doplněné 

a a a 

a 

upravené upravené upravené 

upravené 

souvisejícísouvisejícísouvisející

související

mimimi

mi

   

 

aplikačníaplikačníaplikační

aplikační

mimimi

mi

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

doložkdoložkdoložk

doložk

amiamiami

ami

. . . 

. 

NašNašNaš

Naš

e e e 

e 

odpovědnoodpovědnoodpovědno

odpovědno

st st st 

st 

stanovená stanovená stanovená 

stanovená 

těmito těmito těmito 

těmito 

ppp

p

ředpisy ředpisy ředpisy 

ředpisy 

je je je 

je 

podrobněji podrobněji podrobněji 

podrobněji 

popsána popsána popsána 

popsána 

vvv

v

 odd odd odd

 odd

íluíluílu

ílu

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Odpovědnost Odpovědnost Odpovědnost 

Odpovědnost 

auditoraauditoraauditora

auditora

   

 

za za za 

za 

audit audit audit 

audit 

úúú

ú

četní četní četní 

četní 

závěrky. závěrky. závěrky. 

závěrky. 

VVV

V

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

se se se 

se 

zázázá

zá

konem konem konem 

konem 

o o o 

o 

auditauditaudit

audit

orech orech orech 

orech 

a a a 

a 

EtickýmEtickýmEtickým

Etickým

   

 

kodexem kodexem kodexem 

kodexem 

přijapřijapřija

přija

tým tým tým 

tým 

KomKomKom

Kom

orou orou orou 

orou 

auditorů auditorů auditorů 

auditorů 

České České České 

České 

republiky republiky republiky 

republiky 

jsme jsme jsme 

jsme 

nnn

n

a a a 

a 

SpolSpolSpol

Spol

ečnosti ečnosti ečnosti 

ečnosti 

nezávnezávnezáv

nezáv

islí islí islí 

islí 

a a a 

a 

splnili splnili splnili 

splnili 

jsme jsme jsme 

jsme 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

i i i 

i 

další další další 

další 

etické etické etické 

etické 

povinnospovinnospovinnos

povinnos

ti ti ti 

ti 

vyplývajívyplývajívyplývají

vyplývají

cí cí cí 

cí 

zzz

z

   

 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

přpřpř

př

edpisů. edpisů. edpisů. 

edpisů. 

DomDomDom

Dom

níváme níváme níváme 

níváme 

se, se, se, 

se, 

žžž

ž

e e e 

e 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informace,informace,informace,

informace,

   

 

které jsme shromáždili, pokteré jsme shromáždili, pokteré jsme shromáždili, po

které jsme shromáždili, po

skytují dostatečný a vhodnskytují dostatečný a vhodnskytují dostatečný a vhodn

skytují dostatečný a vhodn

ý základ pro vyjádření ný základ pro vyjádření ný základ pro vyjádření n

ý základ pro vyjádření n

ašeho výroašeho výroašeho výro

ašeho výro

ku.ku.ku.

ku.

   

 

Hlavní záležitosti audituHlavní záležitosti audituHlavní záležitosti auditu

Hlavní záležitosti auditu

   

 

Hlavní Hlavní Hlavní 

Hlavní 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

auditu auditu auditu 

auditu 

jsou jsou jsou 

jsou 

zzz

z

áležitosti, áležitosti, áležitosti, 

áležitosti, 

které které které 

které 

byly byly byly 

byly 

podlpodlpodl

podl

e e e 

e 

našeho našeho našeho 

našeho 

odborného odborného odborného 

odborného 

úsudku úsudku úsudku 

úsudku 

při při při 

při 

auditu auditu auditu 

auditu 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

za za za 

za 

běžné běžné běžné 

běžné 

obdobdobd

obd

obí obí obí 

obí 

nejvýznamnější. nejvýznamnější. nejvýznamnější. 

nejvýznamnější. 

Těmito Těmito Těmito 

Těmito 

záležitostmi záležitostmi záležitostmi 

záležitostmi 

jsme jsme jsme 

jsme 

se se se 

se 

zzz

z

abývali abývali abývali 

abývali 

v v v 

v 

kontextu kontextu kontextu 

kontextu 

auditauditaudit

audit

u u u 

u 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

jako jako jako 

jako 

celku celku celku 

celku 

a a a 

a 

v v v 

v 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

s s s 

s 

utvářenímutvářenímutvářením

utvářením

   

 

našeho našeho našeho 

našeho 

názoru názoru názoru 

názoru 

na na na 

na 

tuto tuto tuto 

tuto 

závěrku. závěrku. závěrku. 

závěrku. 

SamSamSam

Sam

ostatný ostatný ostatný 

ostatný 

výrok kvýrok kvýrok k

výrok k

   

 

těmto záležitosttěmto záležitosttěmto záležitost

těmto záležitost

em nevyjadřujem nevyjadřujem nevyjadřuj

em nevyjadřuj

eme.eme.eme.

eme.

   

 



333

3

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

A global network oA global network oA global network o

A global network o

f independent accounting firf independent accounting firf independent accounting fir

f independent accounting fir

ms ms ms 

ms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

investuje investuje investuje 

investuje 

zejména zejména zejména 

zejména 

do do do 

do 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

nemovité nemovité nemovité 

nemovité 

povahy povahy povahy 

povahy 

a a a 

a 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účastí účastí účastí 

účastí 

na na na 

na 

obchodních obchodních obchodních 

obchodních 

společnostechspolečnostechspolečnostech

společnostech

. . . 

. 

Aktiva nemovité povahyAktiva nemovité povahyAktiva nemovité povahy

Aktiva nemovité povahy

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

kkk

k

 31.12.2022  31.12.2022  31.12.2022 

 31.12.2022 

vykázala vykázala vykázala 

vykázala 

vvv

v

   

 

neprovozním neprovozním neprovozním 

neprovozním 

dlouhodlouhodlouho

dlouho

dobém dobém dobém 

dobém 

hmotném hmotném hmotném 

hmotném 

majetku majetku majetku 

majetku 

nemovitosti, nemovitosti, nemovitosti, 

nemovitosti, 

které kkteré kkteré k

které k

   

 

rozvahovému dni rozvahovému dni rozvahovému dni 

rozvahovému dni 

činí činí činí 

činí 

777777

77

% % % 

% 

hodnoty celkových hodnoty celkových hodnoty celkových 

hodnoty celkových 

aktiv aktiv aktiv 

aktiv 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

vlastnvlastnvlastn

vlastn

í í í 

í 

dlouhododlouhododlouhodo

dlouhodo

bý bý bý 

bý 

hmotný majetek hmotný majetek hmotný majetek 

hmotný majetek 

drždrždrž

drž

ených nebo ených nebo ených nebo 

ených nebo 

pořizovaných pořizovaných pořizovaných 

pořizovaných 

zzz

z

a a a 

a 

účelem účelem účelem 

účelem 

dosahovándosahovándosahován

dosahován

í í í 

í 

výnosu výnosu výnosu 

výnosu 

zzz

z

   

 

nájmu, nájmu, nájmu, 

nájmu, 

ktktkt

kt

erýerýerý

erý

   

 

se se se 

se 

oceňujoceňujoceňuj

oceňuj

e e e 

e 

rrr

r

eálnoueálnoueálnou

eálnou

   

 

hodnotou. hodnotou. hodnotou. 

hodnotou. 

Při Při Při 

Při 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnohodnohodno

hodno

ty ty ty 

ty 

dlouhodobéhodlouhodobéhodlouhodobého

dlouhodobého

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

hmotného hmotného hmotného 

hmotného 

mmm

m

ajetku ajetku ajetku 

ajetku 

vychvychvych

vych

ází ází ází 

ází 

spospospo

spo

lečnost lečnost lečnost 

lečnost 

zzz

z

   

 

posudku posudku posudku 

posudku 

znalce. znalce. znalce. 

znalce. 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedené provedené provedené 

provedené 

auditní auditní auditní 

auditní 

postupy postupy postupy 

postupy 

zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a ezahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a ezahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a e

zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a e

xterním znalcemxterním znalcemxterním znalcem

xterním znalcem

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

pro pro pro 

pro 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

rrr

r

eálné eálné eálné 

eálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

dlouhodobédlouhodobédlouhodobé

dlouhodobé

ho ho ho 

ho 

hmotného hmotného hmotného 

hmotného 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

její její její 

její 

vhodvhodvhod

vhod

nost. nost. nost. 

nost. 

Dále Dále Dále 

Dále 

byly byly byly 

byly 

provedeny testy věcnprovedeny testy věcnprovedeny testy věcn

provedeny testy věcn

é správnosti pro ověření é správnosti pro ověření é správnosti pro ověření 

é správnosti pro ověření 

existence, vlastnictví, zexistence, vlastnictví, zexistence, vlastnictví, z

existence, vlastnictví, z

ástavního práva.ástavního práva.ástavního práva.

ástavního práva.

   

 

Majetkové účastiMajetkové účastiMajetkové účasti

Majetkové účasti

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

kkk

k

 31.12.2022  31.12.2022  31.12.2022 

 31.12.2022 

vykázalavykázalavykázala

vykázala

   

 

v majetkv majetkv majetk

v majetk

ovýovýový

ový

ch ch ch 

ch 

účastech účastech účastech 

účastech 

podíly podíly podíly 

podíly 

nnn

n

a a a 

a 

společnostspolečnostspolečnost

společnost

ech, ech, ech, 

ech, 

které které které 

které 

k k k 

k 

rozvahovému dni činrozvahovému dni činrozvahovému dni čin

rozvahovému dni čin

í í í 

í 

222222

22

   

 

% hodnoty c% hodnoty c% hodnoty c

% hodnoty c

elkových aktiv. elkových aktiv. elkových aktiv. 

elkových aktiv. 

   

 

Společnost Společnost Společnost 

Společnost 

vlastní vlastní vlastní 

vlastní 

podíly podíly podíly 

podíly 

vvv

v

   

 

ovládaných ovládaných ovládaných 

ovládaných 

osobách, osobách, osobách, 

osobách, 

které které které 

které 

se se se 

se 

oceňují oceňují oceňují 

oceňují 

reálnou reálnou reálnou 

reálnou 

hohoho

ho

dnotou. dnotou. dnotou. 

dnotou. 

Při Při Při 

Při 

stanovení stanovení stanovení 

stanovení 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

reálné reálné reálné 

reálné 

hodnoty hodnoty hodnoty 

hodnoty 

podílů podílů podílů 

podílů 

vychází vychází vychází 

vychází 

společnost společnost společnost 

společnost 

zzz

z

   

 

posudku posudku posudku 

posudku 

znalce. znalce. znalce. 

znalce. 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedené provedené provedené 

provedené 

auditauditaudit

audit

ní ní ní 

ní 

postupy postupy postupy 

postupy 

zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a ezahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a ezahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a e

zahrnovali zejména vyhodnocení předpokladů a metodiku používanou vedením a e

xterním znalcemxterním znalcemxterním znalcem

xterním znalcem

   

 

pro stanovení reálné hodnopro stanovení reálné hodnopro stanovení reálné hodno

pro stanovení reálné hodno

ty dlouhodobého hmty dlouhodobého hmty dlouhodobého hm

ty dlouhodobého hm

otného motného motného m

otného m

ajetku a podílů a její vhajetku a podílů a její vhajetku a podílů a její vh

ajetku a podílů a její vh

odnost. Dále bylyodnost. Dále bylyodnost. Dále byly

odnost. Dále byly

   

 

provedeny testy věcnprovedeny testy věcnprovedeny testy věcn

provedeny testy věcn

é správnosti pro oé správnosti pro oé správnosti pro o

é správnosti pro o

věření existencvěření existencvěření existenc

věření existenc

eee

e

   

 

a a a 

a 

vlastnivlastnivlastni

vlastni

ctvíctvíctví

ctví

. . . 

. 

   

 

Výnosy zVýnosy zVýnosy z

Výnosy z

   

 

nájemních snájemních snájemních s

nájemních s

mluvmluvmluv

mluv

 a a a

 a

 z  z  z 

 z 

majetkových účastímajetkových účastímajetkových účastí

majetkových účastí

   

 

Správnost Správnost Správnost 

Správnost 

a a a 

a 

úplnost úplnost úplnost 

úplnost 

vyvyvy

vy

kázaných kázaných kázaných 

kázaných 

vvv

v

ýnosů ýnosů ýnosů 

ýnosů 

zzz

z

   

 

nájemních nájemních nájemních 

nájemních 

sss

s

mluvmluvmluv

mluv

   

 

a a a 

a 

výnovýnovýno

výno

sů sů sů 

sů 

zzz

z

   

 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účúčúč

úč

astíastíastí

astí

   

 

bylbylbyl

byl

y y y 

y 

propropro

pro

   

 

audit Spoaudit Spoaudit Spo

audit Spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

klíčovou klíčovou klíčovou 

klíčovou 

oblastíoblastíoblastí

oblastí

. . . 

. 

PPP

P

roces roces roces 

roces 

zachycení zachycení zachycení 

zachycení 

a a a 

a 

vykázání vykázání vykázání 

vykázání 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

z z z 

z 

nájemních nájemních nájemních 

nájemních 

smluv smluv smluv 

smluv 

je je je 

je 

závislýzávislýzávislý

závislý

   

 

na velna velna vel

na vel

kém pokém pokém po

kém po

čtu čtu čtu 

čtu 

nájemníchnájemníchnájemních

nájemních

   

 

smluv. smluv. smluv. 

smluv. 

Námi Námi Námi 

Námi 

provedené provedené provedené 

provedené 

auauau

au

ditní poditní poditní po

ditní po

stupy stupy stupy 

stupy 

zahrnovali zahrnovali zahrnovali 

zahrnovali 

zezeze

ze

jména jména jména 

jména 

analytickanalytickanalytick

analytick

é é é 

é 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

testy testy testy 

testy 

věcné věcné věcné 

věcné 

správnosti správnosti správnosti 

správnosti 

významných významných významných 

významných 

výnosových výnosových výnosových 

výnosových 

účtůúčtůúčtů

účtů

, , , 

, 

včevčevče

vče

tně tně tně 

tně 

analytických analytických analytických 

analytických 

postpostpost

post

upů upů upů 

upů 

zahrnujícíchzahrnujícíchzahrnujících

zahrnujících

   

 

porovnání porovnání porovnání 

porovnání 

vykázaných vykázaných vykázaných 

vykázaných 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

sss

s

   

 

dalšími findalšími findalšími fin

dalšími fin

ančními ančními ančními 

ančními 

a a a 

a 

nefinančními nefinančními nefinančními 

nefinančními 

informacinformacinformac

informac

emi.emi.emi.

emi.

   

 

Výnosy Výnosy Výnosy 

Výnosy 

zzz

z

   

 

propropro

pro

nájmu nájmu nájmu 

nájmu 

(včetně (včetně (včetně 

(včetně 

slslsl

sl

užeb) užeb) užeb) 

užeb) 

nemonemonemo

nemo

vitostí tvoří vitostí tvoří vitostí tvoří 

vitostí tvoří 

444444

44

% % % 

% 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

společnostispolečnostispolečnosti

společnosti

   

 

   

 

a a a 

a 

výnosy výnosy výnosy 

výnosy 

zzz

z

   

 

podílů podílů podílů 

podílů 

25% 25% 25% 

25% 

výnosůvýnosůvýnosů

výnosů

   

 

společnosti.společnosti.společnosti.

společnosti.

   

 

   

 

Informace oInformace oInformace o

Informace o

 dlo dlo dlo

 dlo

uhodobém uhodobém uhodobém 

uhodobém 

hmotném hmotném hmotném 

hmotném 

majetku majetku majetku 

majetku 

a a a 

a 

výnosů výnosů výnosů 

výnosů 

zzz

z

   

 

nájemních nájemních nájemních 

nájemních 

smluvsmluvsmluv

smluv

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedenuvedenuveden

uveden

y ve y ve y ve 

y ve 

výkazuvýkazuvýkazu

výkazu

   

 

   

 

o o o 

o 

finanční finanční finanční 

finanční 

situaci, situaci, situaci, 

situaci, 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

o o o 

o 

úplném úplném úplném 

úplném 

výsledku výsledku výsledku 

výsledku 

hospodhospodhospod

hospod

aření aření aření 

aření 

a a a 

a 

vvv

v

 bodu bodu bodu

 bodu

   

 

5,5,5,

5,

   

 

14 14 14 

14 

a a a 

a 

28 28 28 

28 

přílohy, přílohy, přílohy, 

přílohy, 

informacinformacinformac

informac

e e e 

e 

o o o 

o 

majetkových majetkových majetkových 

majetkových 

účúčúč

úč

astastast

ast

eee

e

chchch

ch

   

 

a a a 

a 

vvv

v

ýnosech ýnosech ýnosech 

ýnosech 

souvisejícícsouvisejícícsouvisejícíc

souvisejícíc

h h h 

h 

sss

s

   

 

jejich jejich jejich 

jejich 

držbou držbou držbou 

držbou 

jsou jsou jsou 

jsou 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

ve ve ve 

ve 

výkazu výkazu výkazu 

výkazu 

ooo

o

   

 

finanfinanfinan

finan

ční ční ční 

ční 

situaci, výkazu o úplném výsituaci, výkazu o úplném výsituaci, výkazu o úplném vý

situaci, výkazu o úplném vý

sledku hospodařsledku hospodařsledku hospodař

sledku hospodař

ení a vení a vení a v

ení a v

 bod bod bod

 bod

u 7, 15u 7, 15u 7, 15

u 7, 15

 a 28  a 28  a 28 

 a 28 

přílohypřílohypřílohy

přílohy

. . . 

. 

Ostatní informace uvedené ve Ostatní informace uvedené ve Ostatní informace uvedené ve 

Ostatní informace uvedené ve 

VVV

V

ýroční zprávěýroční zprávěýroční zprávě

ýroční zprávě

   

 

Ostatními Ostatními Ostatními 

Ostatními 

infoinfoinfo

info

rmacemi rmacemi rmacemi 

rmacemi 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

infoinfoinfo

info

rmace rmace rmace 

rmace 

uveduveduved

uved

ené ené ené 

ené 

ve ve ve 

ve 

VVV

V

ýroční ýroční ýroční 

ýroční 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

mimo mimo mimo 

mimo 

účúčúč

úč

etní etní etní 

etní 

závězávězávě

závě

rku rku rku 

rku 

a a a 

a 

naši naši naši 

naši 

zprávuzprávuzprávu

zprávu

   

 

auditora. Za ostatní infoauditora. Za ostatní infoauditora. Za ostatní info

auditora. Za ostatní info

rmace odpovídá rmace odpovídá rmace odpovídá 

rmace odpovídá 

správní radsprávní radsprávní rad

správní rad

aaa

a

   

 

Společnosti.Společnosti.Společnosti.

Společnosti.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Náš Náš Náš 

Náš 

výrok výrok výrok 

výrok 

k k k 

k 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

se se se 

se 

k k k 

k 

ostatním ostatním ostatním 

ostatním 

informacíinformacíinformací

informací

m m m 

m 

nevztahuje. nevztahuje. nevztahuje. 

nevztahuje. 

Přesto Přesto Přesto 

Přesto 

je je je 

je 

však však však 

však 

součástí součástí součástí 

součástí 

našich našich našich 

našich 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

povinností povinností povinností 

povinností 

souvissouvissouvis

souvis

ejících ejících ejících 

ejících 

s s s 

s 

ooo

o

věřením věřením věřením 

věřením 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

y y y 

y 

seznámení seznámení seznámení 

seznámení 

se se se 

se 

s s s 

s 

ostatními ostatními ostatními 

ostatními 

informaceminformaceminformacem

informacem

i i i 

i 

a a a 

a 

posouzení, posouzení, posouzení, 

posouzení, 

zda zda zda 

zda 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informace informace informace 

informace 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

ve ve ve 

ve 

významvýznamvýznam

význam

ném ném ném 

ném 

(materiálním) (materiálním) (materiálním) 

(materiálním) 

nesouladunesouladunesouladu

nesouladu

   

 

s účs účs úč

s úč

etní etní etní 

etní 

závěrkou závěrkou závěrkou 

závěrkou 



444

4

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

A global network oA global network oA global network o

A global network o

f independent accounting firf independent accounting firf independent accounting fir

f independent accounting fir

ms ms ms 

ms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

či s našči s našči s naš

či s naš

imi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky neimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky neimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky ne

imi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky ne

bo zda se jinak bo zda se jinak bo zda se jinak 

bo zda se jinak 

tyto informace nejeví jtyto informace nejeví jtyto informace nejeví j

tyto informace nejeví j

ako významně (maako významně (maako významně (ma

ako významně (ma

teriálně) nesprávné. teriálně) nesprávné. teriálně) nesprávné. 

teriálně) nesprávné. 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Také Také Také 

Také 

posuzujeme, posuzujeme, posuzujeme, 

posuzujeme, 

zda zda zda 

zda 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informainformainforma

informa

ce ce ce 

ce 

byly byly byly 

byly 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

významnývýznamnývýznamný

významný

ch ch ch 

ch 

(materiálních) (materiálních) (materiálních) 

(materiálních) 

ohledechohledechohledech

ohledech

   

 

vypracovvypracovvypracov

vypracov

ány ány ány 

ány 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

přpřpř

př

íslušnými íslušnými íslušnými 

íslušnými 

právními právními právními 

právními 

předpipředpipředpi

předpi

sy. sy. sy. 

sy. 

TímTímTím

Tím

to to to 

to 

posouzposouzposouz

posouz

ením ením ením 

ením 

se se se 

se 

rororo

ro

zumí, zumí, zumí, 

zumí, 

zda zda zda 

zda 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

informace informace informace 

informace 

splňují splňují splňují 

splňují 

požpožpož

pož

adavky adavky adavky 

adavky 

právních právních právních 

právních 

předpisů předpisů předpisů 

předpisů 

nnn

n

a a a 

a 

formální formální formální 

formální 

náležitostnáležitostnáležitost

náležitost

i i i 

i 

a a a 

a 

popopo

po

stup stup stup 

stup 

vypracovánívypracovánívypracování

vypracování

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

ostatních ostatních ostatních 

ostatních 

informací informací informací 

informací 

vvv

v

   

 

kontextu kontextu kontextu 

kontextu 

významnovýznamnovýznamno

významno

sti sti sti 

sti 

(materiality), (materiality), (materiality), 

(materiality), 

tj. tj. tj. 

tj. 

zda zda zda 

zda 

případné případné případné 

případné 

nednedned

ned

održení održení održení 

održení 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

požadavků by bylo způsobilpožadavků by bylo způsobilpožadavků by bylo způsobil

požadavků by bylo způsobil

é ovlivnit úsudeé ovlivnit úsudeé ovlivnit úsude

é ovlivnit úsude

k činěný na zk činěný na zk činěný na z

k činěný na z

ákladě ostatních informací.ákladě ostatních informací.ákladě ostatních informací.

ákladě ostatních informací.

   

 

Na základě Na základě Na základě 

Na základě 

provedeprovedeprovede

provede

nnn

n

ých postupů, do mých postupů, do mých postupů, do m

ých postupů, do m

íry, jež dokíry, jež dokíry, jež dok

íry, jež dok

ážeme posoudit, uvádážeme posoudit, uvádážeme posoudit, uvád

ážeme posoudit, uvád

íme, žeíme, žeíme, že

íme, že

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informace, informace, informace, 

informace, 

ktktkt

kt

eré eré eré 

eré 

popisují popisují popisují 

popisují 

skutečnosti, skutečnosti, skutečnosti, 

skutečnosti, 

ježježjež

jež

   

 

jsou jsou jsou 

jsou 

též též též 

též 

předmětem předmětem předmětem 

předmětem 

zobrazezobrazezobraze

zobraze

níníní

ní

   

 

v v v 

v 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

závěrce, jsou ve všezávěrce, jsou ve všezávěrce, jsou ve vše

závěrce, jsou ve vše

ch významných (materich významných (materich významných (materi

ch významných (materi

álních) ohledech v soulálních) ohledech v soulálních) ohledech v soul

álních) ohledech v soul

adu s účetní zadu s účetní zadu s účetní z

adu s účetní z

ávěrkou aávěrkou aávěrkou a

ávěrkou a

   

 

−−−

−

   

 

ostatní informace byly vyprostatní informace byly vyprostatní informace byly vypr

ostatní informace byly vypr

acovány vacovány vacovány v

acovány v

   

 

souladu s právnísouladu s právnísouladu s právní

souladu s právní

mi předpisy.mi předpisy.mi předpisy.

mi předpisy.

   

 

Dále Dále Dále 

Dále 

jsme jsme jsme 

jsme 

popopo

po

vinni vinni vinni 

vinni 

uvést, uvést, uvést, 

uvést, 

zdzdzd

zd

a a a 

a 

na na na 

na 

základzákladzáklad

základ

ě ě ě 

ě 

poznatků poznatků poznatků 

poznatků 

a a a 

a 

ppp

p

ovědomí ovědomí ovědomí 

ovědomí 

o o o 

o 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

k k k 

k 

nimž nimž nimž 

nimž 

jsme jsme jsme 

jsme 

dospědospědospě

dospě

li li li 

li 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

při při při 

při 

provádění provádění provádění 

provádění 

auauau

au

ditu, ditu, ditu, 

ditu, 

ostatní ostatní ostatní 

ostatní 

informace informace informace 

informace 

neobneobneob

neob

sahují sahují sahují 

sahují 

významné významné významné 

významné 

(m(m(m

(m

ateraterater

ater

iální) iální) iální) 

iální) 

věcvěcvěc

věc

né né né 

né 

nesprávnosti.nesprávnosti.nesprávnosti.

nesprávnosti.

   

 

V V V 

V 

rámci rámci rámci 

rámci 

uvedených uvedených uvedených 

uvedených 

postuppostuppostup

postup

ů jsme ů jsme ů jsme 

ů jsme 

v v v 

v 

obdržobdržobdrž

obdrž

ených oených oených o

ených o

statních statních statních 

statních 

informacích informacích informacích 

informacích 

žádné žádné žádné 

žádné 

význvýznvýzn

význ

amné amné amné 

amné 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

věcné nesprávnosti nezjivěcné nesprávnosti nezjivěcné nesprávnosti nezji

věcné nesprávnosti nezji

stili.stili.stili.

stili.

   

 

Odpovědnost správní rady a výboru pro audit Společnosti za účetní závěrkuOdpovědnost správní rady a výboru pro audit Společnosti za účetní závěrkuOdpovědnost správní rady a výboru pro audit Společnosti za účetní závěrku

Odpovědnost správní rady a výboru pro audit Společnosti za účetní závěrku

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

SSS

S

právní právní právní 

právní 

radaradarada

rada

   

 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

ooo

o

dpovídá dpovídá dpovídá 

dpovídá 

za za za 

za 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

podávajpodávajpodávaj

podávaj

ící ící ící 

ící 

věrný věrný věrný 

věrný 

a a a 

a 

poctivý poctivý poctivý 

poctivý 

obrazobrazobraz

obraz

   

 

   

 

   

 

   

 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

s s s 

s 

MMM

M

ezinárodníezinárodníezinárodní

ezinárodní

mimimi

mi

   

 

standarstandarstandar

standar

dy dy dy 

dy 

účetnúčetnúčetn

účetn

ího ího ího 

ího 

výkazvýkazvýkaz

výkaz

nictvínictvínictví

nictví

   

 

ve ve ve 

ve 

znění znění znění 

znění 

přijatém přijatém přijatém 

přijatém 

Evropskou Evropskou Evropskou 

Evropskou 

uniíuniíunií

unií

   

 

a a a 

a 

za za za 

za 

takový takový takový 

takový 

vnvnvn

vn

itřní itřní itřní 

itřní 

kontrolní kontrolní kontrolní 

kontrolní 

systém, systém, systém, 

systém, 

který který který 

který 

považuje považuje považuje 

považuje 

za za za 

za 

nezbytný nezbytný nezbytný 

nezbytný 

pro pro pro 

pro 

sestavení sestavení sestavení 

sestavení 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

ttt

t

ak, ak, ak, 

ak, 

ababab

ab

y y y 

y 

neobsahovala významneobsahovala významneobsahovala význam

neobsahovala význam

né (materiální) nesprné (materiální) nesprné (materiální) nespr

né (materiální) nespr

ávnosti způsávnosti způsávnosti způs

ávnosti způs

obené podvodem nebo obené podvodem nebo obené podvodem nebo 

obené podvodem nebo 

chybou.chybou.chybou.

chybou.

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

sestavování sestavování sestavování 

sestavování 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

je je je 

je 

správní správní správní 

správní 

radaradarada

rada

   

 

SpolečnoSpolečnoSpolečno

Společno

sti sti sti 

sti 

povinpovinpovin

povin

na na na 

na 

   

 

posoudit, posoudit, posoudit, 

posoudit, 

zda zda zda 

zda 

je je je 

je 

SpolečnosSpolečnosSpolečnos

Společnos

t t t 

t 

schopna schopna schopna 

schopna 

popopo

po

kračovat kračovat kračovat 

kračovat 

vvv

v

   

 

jejím jejím jejím 

jejím 

trvání, trvání, trvání, 

trvání, 

a a a 

a 

pokud pokud pokud 

pokud 

je je je 

je 

to to to 

to 

relevantní, relevantní, relevantní, 

relevantní, 

popsat popsat popsat 

popsat 

v v v 

v 

přílozpřílozpříloz

příloz

e e e 

e 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

záležitostizáležitostizáležitosti

záležitosti

   

 

   

 

   

 

   

 

týkající týkající týkající 

týkající 

sesese

se

   

 

tohoto tohoto tohoto 

tohoto 

trvání trvání trvání 

trvání 

a a a 

a 

použití použití použití 

použití 

předpokladupředpokladupředpokladu

předpokladu

   

 

nepřetržitéhonepřetržitéhonepřetržitého

nepřetržitého

   

 

trvání trvání trvání 

trvání 

účetní účetní účetní 

účetní 

jednojednojedno

jedno

tkytkytky

tky

   

 

při při při 

při 

sss

s

estavení estavení estavení 

estavení 

účetní závúčetní závúčetní záv

účetní záv

ěrky, s ěrky, s ěrky, s 

ěrky, s 

výjimkou výjimkou výjimkou 

výjimkou 

případů, případů, případů, 

případů, 

kdy kdy kdy 

kdy 

sss

s

právní právní právní 

právní 

radaradarada

rada

   

 

ppp

p

lánuje zrušlánuje zrušlánuje zruš

lánuje zruš

ení Společení Společení Společ

ení Společ

nosti nebo nosti nebo nosti nebo 

nosti nebo 

ukončukončukonč

ukonč

eníeníení

ení

   

 

její její její 

její 

činnostčinnostčinnost

činnost

iii

i

, resp. kdy n, resp. kdy n, resp. kdy n

, resp. kdy n

emá jinou reálnou možnoemá jinou reálnou možnoemá jinou reálnou možno

emá jinou reálnou možno

st než tak učinit.st než tak učinit.st než tak učinit.

st než tak učinit.

   

 

   

 

Za Za Za 

Za 

dododo

do

hled hled hled 

hled 

nad nad nad 

nad 

procesem procesem procesem 

procesem 

účetního účetního účetního 

účetního 

výkaznvýkaznvýkazn

výkazn

ictví ictví ictví 

ictví 

ve ve ve 

ve 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

odpovídá odpovídá odpovídá 

odpovídá 

sss

s

právníprávníprávní

právní

   

 

rrr

r

ada ada ada 

ada 

aaa

a

   

 

vvv

v

ýbor ýbor ýbor 

ýbor 

pro pro pro 

pro 

audit.audit.audit.

audit.

   

 

Odpovědnost audiOdpovědnost audiOdpovědnost audi

Odpovědnost audi

tora tora tora 

tora 

za audit účetní závěrkyza audit účetní závěrkyza audit účetní závěrky

za audit účetní závěrky

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Naším Naším Naším 

Naším 

cílcílcíl

cíl

em em em 

em 

je je je 

je 

získat získat získat 

získat 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jistotu, jistotu, jistotu, 

jistotu, 

že že že 

že 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

jako jako jako 

jako 

ccc

c

elek elek elek 

elek 

neobsneobsneobs

neobs

ahuje ahuje ahuje 

ahuje 

výzvýzvýz

výz

namnounamnounamnou

namnou

   

 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnonesprávnonesprávno

nesprávno

st st st 

st 

zzz

z

působenou působenou působenou 

působenou 

podvpodvpodv

podv

odem odem odem 

odem 

nebonebonebo

nebo

   

 

chybou chybou chybou 

chybou 

a a a 

a 

vydat vydat vydat 

vydat 

zzz

z

právu právu právu 

právu 

auditora auditora auditora 

auditora 

obsahující obsahující obsahující 

obsahující 

náš náš náš 

náš 

výrovýrovýro

výro

k. k. k. 

k. 

PPP

P

řiměřená řiměřená řiměřená 

řiměřená 

míra míra míra 

míra 

jistoty jistoty jistoty 

jistoty 

je je je 

je 

velká velká velká 

velká 

míra míra míra 

míra 

jistoty, jistoty, jistoty, 

jistoty, 

nicméně nicméně nicméně 

nicméně 

není není není 

není 

zárukou, zárukou, zárukou, 

zárukou, 

že že že 

že 

audit audit audit 

audit 

prprpr

pr

ovedený ovedený ovedený 

ovedený 

v souladu v souladu v souladu 

v souladu 

s s s 

s 

výše uvedenými výše uvedenými výše uvedenými 

výše uvedenými 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

ve ve ve 

ve 

všech případech všech případech všech případech 

všech případech 

v v v 

v 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce odhalí závěrce odhalí závěrce odhalí 

závěrce odhalí 

případnou existující případnou existující případnou existující 

případnou existující 

významnou významnou významnou 

významnou 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnost. nesprávnost. nesprávnost. 

nesprávnost. 

NesprávnosNesprávnosNesprávnos

Nesprávnos

ti ti ti 

ti 

mmm

m

ohou ohou ohou 

ohou 

vznikat vznikat vznikat 

vznikat 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

podvodů podvodů podvodů 

podvodů 

nebo nebo nebo 

nebo 

chyb chyb chyb 

chyb 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

považují považují považují 

považují 

se se se 

se 

za za za 

za 

významné významné významné 

významné 

(materiální), (materiální), (materiální), 

(materiální), 

popopo

po

kud kud kud 

kud 

lze lze lze 

lze 

reálně reálně reálně 

reálně 

přpřpř

př

edpokládat, edpokládat, edpokládat, 

edpokládat, 

žžž

ž

e e e 

e 

bybyby

by

   

 

jednotlivě jednotlivě jednotlivě 

jednotlivě 

nebo nebo nebo 

nebo 

   

 

   

 

v souhv souhv souh

v souh

rnu rnu rnu 

rnu 

mohly mohly mohly 

mohly 

ooo

o

vlivnit vlivnit vlivnit 

vlivnit 

ekonomická ekonomická ekonomická 

ekonomická 

rozhodnutí, rozhodnutí, rozhodnutí, 

rozhodnutí, 

která která která 

která 

uživatelé uživatelé uživatelé 

uživatelé 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

na na na 

na 

jjj

j

ejím ejím ejím 

ejím 

základě základě základě 

základě 

přijmou.přijmou.přijmou.

přijmou.

   

 



555

5

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

A global network oA global network oA global network o

A global network o

f independent accounting firf independent accounting firf independent accounting fir

f independent accounting fir

ms ms ms 

ms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Při Při Při 

Při 

provádění provádění provádění 

provádění 

auditu auditu auditu 

auditu 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uvuvuv

uv

edenými edenými edenými 

edenými 

předpisypředpisypředpisy

předpisy

   

 

je je je 

je 

naší naší naší 

naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

uplatňovat uplatňovat uplatňovat 

uplatňovat 

bbb

b

ěhem ěhem ěhem 

ěhem 

celého auditu odborný úsucelého auditu odborný úsucelého auditu odborný úsu

celého auditu odborný úsu

dek a zachovávat pdek a zachovávat pdek a zachovávat p

dek a zachovávat p

rofesní skepticismurofesní skepticismurofesní skepticismu

rofesní skepticismu

s.s.s.

s.

   

 

DDD

D

ále je naší povinností:ále je naší povinností:ále je naší povinností:

ále je naší povinností:

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

−−−

−

   

 

Identifikovat Identifikovat Identifikovat 

Identifikovat 

a a a 

a 

vyhovyhovyho

vyho

dnotit dnotit dnotit 

dnotit 

rizika rizika rizika 

rizika 

významné významné významné 

významné 

(m(m(m

(m

ateriální) ateriální) ateriální) 

ateriální) 

nesprávnosti nesprávnosti nesprávnosti 

nesprávnosti 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

y y y 

y 

způsobené způsobené způsobené 

způsobené 

podvodpodvodpodvod

podvod

em em em 

em 

nebo nebo nebo 

nebo 

chybou, chybou, chybou, 

chybou, 

navrhnonavrhnonavrhno

navrhno

ut ut ut 

ut 

a a a 

a 

propropro

pro

vést vést vést 

vést 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

pospospos

pos

tupy tupy tupy 

tupy 

reagujíreagujíreagují

reagují

cí cí cí 

cí 

na na na 

na 

tato rizika tato rizika tato rizika 

tato rizika 

a získat a získat a získat 

a získat 

dostatečné a dostatečné a dostatečné a 

dostatečné a 

vhodnvhodnvhodn

vhodn

é é é 

é 

důkazní informace, abydůkazní informace, abydůkazní informace, aby

důkazní informace, aby

chom na chom na chom na 

chom na 

jejich základě jejich základě jejich základě 

jejich základě 

mohlmohlmohl

mohl

i i i 

i 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

vyjádřit vyjádřit vyjádřit 

vyjádřit 

výrok. výrok. výrok. 

výrok. 

Riziko, Riziko, Riziko, 

Riziko, 

že že že 

že 

neodhalíme neodhalíme neodhalíme 

neodhalíme 

výzvýzvýz

výz

namnou namnou namnou 

namnou 

(((

(

materiální) materiální) materiální) 

materiální) 

nnn

n

esprávnost, esprávnost, esprávnost, 

esprávnost, 

k k k 

k 

nížnížníž

níž

   

 

došlo došlo došlo 

došlo 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

důsledku důsledku důsledku 

důsledku 

podvodu, podvodu, podvodu, 

podvodu, 

je je je 

je 

větší větší větší 

větší 

než než než 

než 

riziko riziko riziko 

riziko 

neodhalení neodhalení neodhalení 

neodhalení 

významné významné významné 

významné 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesprávnosti nesprávnosti nesprávnosti 

nesprávnosti 

způsobené způsobené způsobené 

způsobené 

chybou, chybou, chybou, 

chybou, 

protože protože protože 

protože 

součsoučsouč

souč

ástí ástí ástí 

ástí 

podvodu podvodu podvodu 

podvodu 

mohou mohou mohou 

mohou 

být být být 

být 

tajntajntajn

tajn

é é é 

é 

dohody dohody dohody 

dohody 

(koluz(koluz(koluz

(koluz

e), e), e), 

e), 

falšovánífalšovánífalšování

falšování

, , , 

, 

úmyslná opomenutí, númyslná opomenutí, númyslná opomenutí, n

úmyslná opomenutí, n

epravdivá prohlášení nepravdivá prohlášení nepravdivá prohlášení n

epravdivá prohlášení n

ebo obcházení vnitřnebo obcházení vnitřnebo obcházení vnitřn

ebo obcházení vnitřn

ích kontrol.ích kontrol.ích kontrol.

ích kontrol.

   

 

−−−

−

   

 

Seznámit Seznámit Seznámit 

Seznámit 

se se se 

se 

s s s 

s 

vnitřním vnitřním vnitřním 

vnitřním 

kontrolním kontrolním kontrolním 

kontrolním 

systémem systémem systémem 

systémem 

SpoSpoSpo

Spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

relevantním relevantním relevantním 

relevantním 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

v v v 

v 

takovémtakovémtakovém

takovém

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

rozsahu, rozsahu, rozsahu, 

rozsahu, 

abychomabychomabychom

abychom

   

 

mohli mohli mohli 

mohli 

navrhnout navrhnout navrhnout 

navrhnout 

auditorské auditorské auditorské 

auditorské 

postupy postupy postupy 

postupy 

vhodné vhodné vhodné 

vhodné 

s s s 

s 

ohledohledohled

ohled

em em em 

em 

na na na 

na 

dandandan

dan

é é é 

é 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

okolnosti, okolnosti, okolnosti, 

okolnosti, 

nikoli nikoli nikoli 

nikoli 

abychom abychom abychom 

abychom 

mohli mohli mohli 

mohli 

vyjádřit vyjádřit vyjádřit 

vyjádřit 

názor názor názor 

názor 

na na na 

na 

účinnost účinnost účinnost 

účinnost 

jejího jejího jejího 

jejího 

vnitřníhovnitřníhovnitřního

vnitřního

   

 

kokoko

ko

ntrolního ntrolního ntrolního 

ntrolního 

systému.systému.systému.

systému.

   

 

−−−

−

   

 

Posoudit vhoPosoudit vhoPosoudit vho

Posoudit vho

dnost použitýdnost použitýdnost použitý

dnost použitý

ch účetních ch účetních ch účetních 

ch účetních 

pravidel, přpravidel, přpravidel, př

pravidel, př

iměřenost provediměřenost provediměřenost proved

iměřenost proved

ených úených úených ú

ených ú

četních odhadčetních odhadčetních odhad

četních odhad

ů ů ů 

ů 

a informace, ka informace, ka informace, k

a informace, k

teré v teré v teré v 

teré v 

této souvislosti této souvislosti této souvislosti 

této souvislosti 

sss

s

právní radaprávní radaprávní rada

právní rada

 Spole Spole Spole

 Spole

čnosti uvedlčnosti uvedlčnosti uvedl

čnosti uvedl

a a a 

a 

v v v 

v 

příloze účetní závěrky.příloze účetní závěrky.příloze účetní závěrky.

příloze účetní závěrky.

   

 

−−−

−

   

 

Posoudit vhodnost Posoudit vhodnost Posoudit vhodnost 

Posoudit vhodnost 

použpoužpouž

použ

ití ití ití 

ití 

předpokladu nepřetržitého trvání předpokladu nepřetržitého trvání předpokladu nepřetržitého trvání 

předpokladu nepřetržitého trvání 

SpolSpolSpol

Spol

ečnostiečnostiečnosti

ečnosti

   

 

při sestavení při sestavení při sestavení 

při sestavení 

účetníúčetníúčetní

účetní

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

správní správní správní 

správní 

radouradouradou

radou

   

 

a a a 

a 

to, to, to, 

to, 

zda zda zda 

zda 

s s s 

s 

ohledem ohledem ohledem 

ohledem 

na na na 

na 

shromážděné shromážděné shromážděné 

shromážděné 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informace informace informace 

informace 

existuje existuje existuje 

existuje 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

významná významná významná 

významná 

(mat(mat(mat

(mat

eriální) eriální) eriální) 

eriální) 

nejnejnej

nej

istota istota istota 

istota 

vyplývajvyplývajvyplývaj

vyplývaj

ící ící ící 

ící 

z z z 

z 

událostí událostí událostí 

událostí 

nebo nebo nebo 

nebo 

podmínek, podmínek, podmínek, 

podmínek, 

které které které 

které 

mohomohomoho

moho

u u u 

u 

významně zpochybnit schopnost Společnosti pokračovvýznamně zpochybnit schopnost Společnosti pokračovvýznamně zpochybnit schopnost Společnosti pokračov

významně zpochybnit schopnost Společnosti pokračov

at vat vat v

at v

   

 

jejím nepřetržitém trvání. Jestližjejím nepřetržitém trvání. Jestližjejím nepřetržitém trvání. Jestliž

jejím nepřetržitém trvání. Jestliž

e e e 

e 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

dojdeme dojdeme dojdeme 

dojdeme 

k k k 

k 

závěru, závěru, závěru, 

závěru, 

žžž

ž

e e e 

e 

taková taková taková 

taková 

významná významná významná 

významná 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nejistota nejistota nejistota 

nejistota 

existuje, existuje, existuje, 

existuje, 

jjj

j

e e e 

e 

naší naší naší 

naší 

povinností povinností povinností 

povinností 

upozornit upozornit upozornit 

upozornit 

v v v 

v 

našnašnaš

naš

í í í 

í 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

nanana

na

   

 

informainformainforma

informa

ce ce ce 

ce 

uvedené uvedené uvedené 

uvedené 

v v v 

v 

ttt

t

éto éto éto 

éto 

souvislosti souvislosti souvislosti 

souvislosti 

v v v 

v 

přpřpř

př

íloze íloze íloze 

íloze 

účetnúčetnúčetn

účetn

í í í 

í 

závěrky, závěrky, závěrky, 

závěrky, 

a a a 

a 

pokud tyto informace nejsou pokud tyto informace nejsou pokud tyto informace nejsou 

pokud tyto informace nejsou 

dostatečné, vyjádřit modifikovandostatečné, vyjádřit modifikovandostatečné, vyjádřit modifikovan

dostatečné, vyjádřit modifikovan

ý výrok. Naše závěý výrok. Naše závěý výrok. Naše závě

ý výrok. Naše závě

ry týkající ry týkající ry týkající 

ry týkající 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

se se se 

se 

schopnosschopnosschopnos

schopnos

ti ti ti 

ti 

SpolSpolSpol

Spol

ečnosti ečnosti ečnosti 

ečnosti 

pokračovat pokračovat pokračovat 

pokračovat 

vvv

v

   

 

jejímjejímjejím

jejím

   

 

nepřenepřenepře

nepře

tržitém tržitém tržitém 

tržitém 

trvátrvátrvá

trvá

ní ní ní 

ní 

vyvyvy

vy

cházejí cházejí cházejí 

cházejí 

z z z 

z 

důkadůkadůka

důka

zníznízní

zní

ch ch ch 

ch 

informací, které informací, které informací, které 

informací, které 

jsmejsmejsme

jsme

   

 

získalizískalizískali

získali

 do  do  do 

 do 

data naší zdata naší zdata naší z

data naší z

právy. Nicméně právy. Nicméně právy. Nicméně 

právy. Nicméně 

budoucí událobudoucí událobudoucí událo

budoucí událo

sti nebo psti nebo psti nebo p

sti nebo p

odmínky odmínky odmínky 

odmínky 

mohou vést k tomu, že Spomohou vést k tomu, že Spomohou vést k tomu, že Spo

mohou vést k tomu, že Spo

lečnost ztratí lečnost ztratí lečnost ztratí 

lečnost ztratí 

schopnost schopnost schopnost 

schopnost 

nepřetržitě trvatnepřetržitě trvatnepřetržitě trvat

nepřetržitě trvat

...

.

   

 

−−−

−

   

 

Vyhodnotit celkVyhodnotit celkVyhodnotit celk

Vyhodnotit celk

ovou prezentaci, čovou prezentaci, čovou prezentaci, č

ovou prezentaci, č

lenění a lenění a lenění a 

lenění a 

obsobsobs

obs

ah ah ah 

ah 

účetní závěrky účetní závěrky účetní závěrky 

účetní závěrky 

vvv

v

četně četně četně 

četně 

přílohy, a přílohy, a přílohy, a 

přílohy, a 

ddd

d

ále ále ále 

ále 

to, to, to, 

to, 

zdazdazda

zda

   

 

účetní závěrka účetní závěrka účetní závěrka 

účetní závěrka 

zobrazuje zobrazuje zobrazuje 

zobrazuje 

popopo

po

dkladové transakcdkladové transakcdkladové transakc

dkladové transakc

e a ude a ude a ud

e a ud

álosti způsoálosti způsoálosti způso

álosti způso

bem, který bem, který bem, který 

bem, který 

vede vede vede 

vede 

k věrnému k věrnému k věrnému 

k věrnému 

zobrazení.zobrazení.zobrazení.

zobrazení.

   

 

Naší Naší Naší 

Naší 

povinpovinpovin

povin

ností ností ností 

ností 

je je je 

je 

informovat informovat informovat 

informovat 

sss

s

právnprávnprávn

právn

ííí

í

   

 

radu radu radu 

radu 

a a a 

a 

vvv

v

ýbor ýbor ýbor 

ýbor 

ppp

p

ro ro ro 

ro 

audit audit audit 

audit 

mimo mimo mimo 

mimo 

jiné jiné jiné 

jiné 

ooo

o

   

 

plánovaném plánovaném plánovaném 

plánovaném 

rozsahu rozsahu rozsahu 

rozsahu 

a a a 

a 

načasování načasování načasování 

načasování 

auditu auditu auditu 

auditu 

a a a 

a 

o o o 

o 

významných významných významných 

významných 

zjištěních, zjištěních, zjištěních, 

zjištěních, 

která která která 

která 

jsjsjs

js

me me me 

me 

v v v 

v 

jeho jeho jeho 

jeho 

průběhu průběhu průběhu 

průběhu 

učinili, učinili, učinili, 

učinili, 

včetně včetně včetně 

včetně 

zjištěnzjištěnzjištěn

zjištěn

ých ých ých 

ých 

významných nedostatvýznamných nedostatvýznamných nedostat

významných nedostat

ků ve vnitřním kontrolním ků ve vnitřním kontrolním ků ve vnitřním kontrolním 

ků ve vnitřním kontrolním 

systému.systému.systému.

systému.

   

 

Naší Naší Naší 

Naší 

popopo

po

vinností vinností vinností 

vinností 

je je je 

je 

rororo

ro

vněž vněž vněž 

vněž 

ppp

p

oskytnout oskytnout oskytnout 

oskytnout 

vvv

v

ýboýboýbo

ýbo

ru ru ru 

ru 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

prohlášení prohlášení prohlášení 

prohlášení 

ooo

o

   

 

tom, tom, tom, 

tom, 

že že že 

že 

jjj

j

sme sme sme 

sme 

splnili splnili splnili 

splnili 

přpřpř

př

íslušné íslušné íslušné 

íslušné 

etické požadavky etické požadavky etické požadavky 

etické požadavky 

týkající se nezávislosti, týkající se nezávislosti, týkající se nezávislosti, 

týkající se nezávislosti, 

a informovat je a informovat je a informovat je 

a informovat je 

o veškeo veškeo veške

o veške

rých vztazích a rých vztazích a rých vztazích a 

rých vztazích a 

dalších záldalších záldalších zál

dalších zál

ežitostech,ežitostech,ežitostech,

ežitostech,

   

 

u u u 

u 

nichž nichž nichž 

nichž 

se se se 

se 

lze lze lze 

lze 

rrr

r

eálně eálně eálně 

eálně 

dododo

do

mnívat, mnívat, mnívat, 

mnívat, 

že že že 

že 

by by by 

by 

momomo

mo

hly hly hly 

hly 

mít mít mít 

mít 

vliv vliv vliv 

vliv 

na na na 

na 

naši naši naši 

naši 

nezávnezávnezáv

nezáv

islost, islost, islost, 

islost, 

a a a 

a 

přpřpř

př

ípadných ípadných ípadných 

ípadných 

souvsouvsouv

souv

isejících isejících isejících 

isejících 

   

 

opatřeních. opatřeních. opatřeních. 

opatřeních. 

Dále Dále Dále 

Dále 

je je je 

je 

naší naší naší 

naší 

popopo

po

vinností vinností vinností 

vinností 

vybrvybrvybr

vybr

at at at 

at 

nnn

n

a a a 

a 

základě základě základě 

základě 

záležitostí, záležitostí, záležitostí, 

záležitostí, 

o o o 

o 

nichžnichžnichž

nichž

   

 

jsme jsme jsme 

jsme 

iii

i

nformnformnform

nform

ovali ovali ovali 

ovali 

sss

s

právní právní právní 

právní 

radu radu radu 

radu 

a a a 

a 

vvv

v

ýbor ýbor ýbor 

ýbor 

pro pro pro 

pro 

audit, audit, audit, 

audit, 

ty, ty, ty, 

ty, 

které které které 

které 

jjj

j

sou sou sou 

sou 

z z z 

z 

hlediskhlediskhledisk

hledisk

a aa aa a

a a

uditu uditu uditu 

uditu 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrky závěrky závěrky 

závěrky 

za za za 

za 

běžnběžnběžn

běžn

ý roý roý ro

ý ro

k k k 

k 

nejvýznamnnejvýznamnnejvýznamn

nejvýznamn

ější, ější, ější, 

ější, 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

a a a 

a 

kterkterkter

kter

é é é 

é 

tudíž tudíž tudíž 

tudíž 

předstapředstapředsta

předsta

vují vují vují 

vují 

hlahlahla

hla

vní vní vní 

vní 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

auditu, auditu, auditu, 

auditu, 

a a a 

a 

tyto tyto tyto 

tyto 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

popsat popsat popsat 

popsat 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě. zprávě. zprávě. 

zprávě. 

Tato Tato Tato 

Tato 

povinnost povinnost povinnost 

povinnost 

neplatí, neplatí, neplatí, 

neplatí, 

kkk

k

dyž dyž dyž 

dyž 

právní právní právní 

právní 

předpisy předpisy předpisy 

předpisy 

zakazují zakazují zakazují 

zakazují 

zzz

z

veřejnění veřejnění veřejnění 

veřejnění 

takové takové takové 

takové 

záležitosti záležitosti záležitosti 

záležitosti 

nebonebonebo

nebo

   

 

jestliže jestliže jestliže 

jestliže 

ve ve ve 

ve 

zcezcezce

zce

la la la 

la 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

výjimečném výjimečném výjimečném 

výjimečném 

případě případě případě 

případě 

usouusouusou

usou

díme, díme, díme, 

díme, 

že že že 

že 

bychom bychom bychom 

bychom 

o o o 

o 

dané dané dané 

dané 

záležitostzáležitostzáležitost

záležitost

i i i 

i 

neměli neměli neměli 

neměli 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

informoinformoinformo

informo

vat, vat, vat, 

vat, 

protože lze reálně očekávat, že možné neprotože lze reálně očekávat, že možné neprotože lze reálně očekávat, že možné ne

protože lze reálně očekávat, že možné ne

gativní dopady zveřejnění převáží nad přínosem z hlediska gativní dopady zveřejnění převáží nad přínosem z hlediska gativní dopady zveřejnění převáží nad přínosem z hlediska 

gativní dopady zveřejnění převáží nad přínosem z hlediska 

veřejného zájmu.veřejného zájmu.veřejného zájmu.

veřejného zájmu.

   

 



666

6

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

A global network oA global network oA global network o

A global network o

f independent accounting firf independent accounting firf independent accounting fir

f independent accounting fir

ms ms ms 

ms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

Zpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisyZpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisyZpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisy

Zpráva o jiných požadavcích stanovených právními předpisy

   

 

V souladu V souladu V souladu 

V souladu 

s s s 

s 

článkem článkem článkem 

článkem 

10 10 10 

10 

odst. odst. odst. 

odst. 

2 2 2 

2 

naříznaříznaříz

naříz

ení ení ení 

ení 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

č. č. č. 

č. 

555

5

37/2014 37/2014 37/2014 

37/2014 

uvádíme uvádíme uvádíme 

uvádíme 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

v v v 

v 

naší naší naší 

naší 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

nezávislého nezávislého nezávislého 

nezávislého 

auditora auditora auditora 

auditora 

následující následující následující 

následující 

informace informace informace 

informace 

vyžavyžavyža

vyža

dované dované dované 

dované 

nnn

n

ad ad ad 

ad 

rámec rámec rámec 

rámec 

mezinárodních mezinárodních mezinárodních 

mezinárodních 

standardů pro audit:standardů pro audit:standardů pro audit:

standardů pro audit:

   

 

Určení auditora a délka Určení auditora a délka Určení auditora a délka 

Určení auditora a délka 

propropro

pro

vádění audituvádění audituvádění auditu

vádění auditu

   

 

Auditorem Auditorem Auditorem 

Auditorem 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

nás nás nás 

nás 

dne dne dne 

dne 

303030

30

...

.

060606

06

.2022 .2022 .2022 

.2022 

určila určila určila 

určila 

valná valná valná 

valná 

hromada hromada hromada 

hromada 

Společnosti. Společnosti. Společnosti. 

Společnosti. 

AuditoremAuditoremAuditorem

Auditorem

   

 

SpoSpoSpo

Spo

lečnosti lečnosti lečnosti 

lečnosti 

jsme jsme jsme 

jsme 

nepřetržitě nepřetržitě nepřetržitě 

nepřetržitě 

2 2 2 

2 

roky. roky. roky. 

roky. 

Soulad s dodatečnou zpSoulad s dodatečnou zpSoulad s dodatečnou zp

Soulad s dodatečnou zp

rávou pro výrávou pro výrávou pro vý

rávou pro vý

bor pro auditbor pro auditbor pro audit

bor pro audit

   

 

Potvrzujeme, Potvrzujeme, Potvrzujeme, 

Potvrzujeme, 

že že že 

že 

náš náš náš 

náš 

výrok výrok výrok 

výrok 

kkk

k

   

 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrce závěrce závěrce 

závěrce 

uvuvuv

uv

edený edený edený 

edený 

vvv

v

   

 

této této této 

této 

zprzprzpr

zpr

ávě ávě ávě 

ávě 

je je je 

je 

vvv

v

 souladu  souladu  souladu 

 souladu 

s s s 

s 

naší naší naší 

naší 

dodatečnododatečnododatečno

dodatečno

u u u 

u 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zprávou zprávou zprávou 

zprávou 

pro pro pro 

pro 

výbovýbovýbo

výbo

r r r 

r 

pro pro pro 

pro 

audit audit audit 

audit 

Společnosti, Společnosti, Společnosti, 

Společnosti, 

kterou kterou kterou 

kterou 

jsjsjs

js

me me me 

me 

dne dne dne 

dne 

27.04.2022 27.04.2022 27.04.2022 

27.04.2022 

vyhovyhovyho

vyho

tovili tovili tovili 

tovili 

dle dle dle 

dle 

článku článku článku 

článku 

11 11 11 

11 

nařízení Evropského nařízení Evropského nařízení Evropského 

nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) parlamentu a Rady (EU) parlamentu a Rady (EU) 

parlamentu a Rady (EU) 

č. 537/201č. 537/201č. 537/201

č. 537/201

4.4.4.

4.

   

 

Poskytování neauditorsPoskytování neauditorsPoskytování neauditors

Poskytování neauditors

kých služebkých služebkých služeb

kých služeb

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Prohlašujeme, Prohlašujeme, Prohlašujeme, 

Prohlašujeme, 

žžž

ž

e e e 

e 

jsme jsme jsme 

jsme 

Společnosti Společnosti Společnosti 

Společnosti 

neposkytli neposkytli neposkytli 

neposkytli 

žžž

ž

ádné ádné ádné 

ádné 

služby služby služby 

služby 

uveduveduved

uved

ené ené ené 

ené 

v v v 

v 

čl. čl. čl. 

čl. 

5 5 5 

5 

odst. odst. odst. 

odst. 

1 1 1 

1 

nařízenínařízenínařízení

nařízení

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Evropského Evropského Evropského 

Evropského 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

Rady Rady Rady 

Rady 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

č. č. č. 

č. 

537/2014. 537/2014. 537/2014. 

537/2014. 

Zároveň Zároveň Zároveň 

Zároveň 

jjj

j

sme sme sme 

sme 

SpolečnoSpolečnoSpolečno

Společno

sti sti sti 

sti 

ani ani ani 

ani 

jí jí jí 

jí 

ovládovládovlád

ovlád

aným aným aným 

aným 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

obchodním obchodním obchodním 

obchodním 

společnostem společnostem společnostem 

společnostem 

nenene

ne

poskytli poskytli poskytli 

poskytli 

žádné žádné žádné 

žádné 

jiné jiné jiné 

jiné 

neaneanea

nea

uditorské uditorské uditorské 

uditorské 

služby, služby, služby, 

služby, 

které které které 

které 

by by by 

by 

nenene

ne

byly byly byly 

byly 

uvedeny uvedeny uvedeny 

uvedeny 

v v v 

v 

příloze účetní závěrpříloze účetní závěrpříloze účetní závěr

příloze účetní závěr

ky Společnky Společnky Společn

ky Společn

ooo

o

sti. sti. sti. 

sti. 

Zpráva o souladu sZpráva o souladu sZpráva o souladu s

Zpráva o souladu s

   

 

nařízením onařízením onařízením o

nařízením o

 ESEF  ESEF  ESEF 

 ESEF 

   

 

Provedli Provedli Provedli 

Provedli 

jsmjsmjsm

jsm

e e e 

e 

ověření, ověření, ověření, 

ověření, 

poskytující poskytující poskytující 

poskytující 

přiměřenou přiměřenou přiměřenou 

přiměřenou 

jisjisjis

jis

totutotutotu

totu

   

 

souladu souladu souladu 

souladu 

účetní účetní účetní 

účetní 

zzz

z

ávěrky ávěrky ávěrky 

ávěrky 

obsažené obsažené obsažené 

obsažené 

ve ve ve 

ve 

VVV

V

ýroýroýro

ýro

ční ční ční 

ční 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

s s s 

s 

ustaustausta

usta

noveními noveními noveními 

noveními 

nařínařínaří

naří

zení zení zení 

zení 

Komise Komise Komise 

Komise 

v v v 

v 

přenesené přenesené přenesené 

přenesené 

ppp

p

ravomoci ravomoci ravomoci 

ravomoci 

(EU) (EU) (EU) 

(EU) 

2019/815 2019/815 2019/815 

2019/815 

ze ze ze 

ze 

dne dne dne 

dne 

17. 17. 17. 

17. 

prosinceprosinceprosince

prosince

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

2018, 2018, 2018, 

2018, 

kterým kterým kterým 

kterým 

se se se 

se 

doplňudoplňudoplňu

doplňu

je je je 

je 

směrnice směrnice směrnice 

směrnice 

EvropskéEvropskéEvropské

Evropské

ho ho ho 

ho 

parlamentu parlamentu parlamentu 

parlamentu 

a a a 

a 

RadRadRad

Rad

y y y 

y 

200200200

200

4/109/ES, 4/109/ES, 4/109/ES, 

4/109/ES, 

pokud pokud pokud 

pokud 

jdejdejde

jde

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

o o o 

o 

regulační regulační regulační 

regulační 

technické technické technické 

technické 

normnormnorm

norm

y y y 

y 

specifikace specifikace specifikace 

specifikace 

jednotného jednotného jednotného 

jednotného 

elektronického elektronického elektronického 

elektronického 

formformform

form

átu átu átu 

átu 

pro pro pro 

pro 

podávání podávání podávání 

podávání 

zpráv zpráv zpráv 

zpráv 

(((

(

dále také „nařízení o ESdále také „nařízení o ESdále také „nařízení o ES

dále také „nařízení o ES

EF“), která se vztaEF“), která se vztaEF“), která se vzta

EF“), která se vzta

hují k účetní závěrce.hují k účetní závěrce.hují k účetní závěrce.

hují k účetní závěrce.

   

 

Za Za Za 

Za 

vypracování vypracování vypracování 

vypracování 

účetní závěúčetní závěúčetní závě

účetní závě

rky v rky v rky v 

rky v 

souladu s souladu s souladu s 

souladu s 

nařízením nařízením nařízením 

nařízením 

o o o 

o 

ESEF je ESEF je ESEF je 

ESEF je 

zzz

z

odpovědná správní odpovědná správní odpovědná správní 

odpovědná správní 

radaradarada

rada

   

 

   

 

SpolečnostiSpolečnostiSpolečnosti

Společnosti

   

 

a a a 

a 

nese odpovědnosnese odpovědnosnese odpovědnos

nese odpovědnos

t mimo jiné za:t mimo jiné za:t mimo jiné za:

t mimo jiné za:

   

 

▪▪▪

▪

   

 

návnávnáv

náv

rrr

r

h, h, h, 

h, 

zzz

z

avavav

av

ededed

ed

enenen

en

í í í 

í 

a a a 

a 

ududud

ud

rrr

r

žožožo

žo

vávává

vá

níníní

ní

 vn vn vn

 vn

iii

i

třtřtř

tř

níníní

ní

hohoho

ho

   

 

konkonkon

kon

trtrtr

tr

ololol

ol

nnn

n

íhíhíh

íh

o o o 

o 

sysysy

sy

ststst

st

émémém

ém

u u u 

u 

rrr

r

elelel

el

evevev

ev

ananan

an

tntntn

tn

ííí

í

ho ho ho 

ho 

prprpr

pr

ooo

o

 up up up

 up

lll

l

atatat

at

ňoňoňo

ňo

vávává

vá

nnn

n

í í í 

í 

popopo

po

žadžadžad

žad

aaa

a

vkvkvk

vk

ů ů ů 

ů 

nanana

na

říříří

ří

zzz

z

enenen

en

í í í 

í 

o o o 

o 

ESESES

ES

EFEFEF

EF

,,,

,

   

 

▪▪▪

▪

   

 

sesese

se

ststst

st

avavav

av

enenen

en

í í í 

í 

účúčúč

úč

eee

e

tnítnítní

tní

   

 

závzávzáv

záv

ěrěrěr

ěr

kkk

k

y y y 

y 

ooo

o

bsbsbs

bs

ažažaž

až

enenen

en

é é é 

é 

vvv

v

eee

e

   

 

VVV

V

ýýý

ý

rrr

r

očočoč

oč

ní ní ní 

ní 

zpzpzp

zp

rrr

r

áváváv

áv

ě ě ě 

ě 

vvv

v

   

 

ppp

p

lalala

la

tntntn

tn

ém ém ém 

ém 

fff

f

ororor

or

mmm

m

átátát

át

u u u 

u 

XHXHXH

XH

TMTMTM

TM

L.L.L.

L.

   

 

Naším Naším Naším 

Naším 

úkolem je úkolem je úkolem je 

úkolem je 

vyjádřit na vyjádřit na vyjádřit na 

vyjádřit na 

základě základě základě 

základě 

získaných důkazních získaných důkazních získaných důkazních 

získaných důkazních 

informací informací informací 

informací 

názor na názor na názor na 

názor na 

to, zdato, zdato, zda

to, zda

---

-

li li li 

li 

účetní závěrka účetní závěrka účetní závěrka 

účetní závěrka 

obsažená ve obsažená ve obsažená ve 

obsažená ve 

VVV

V

ýroční zprávě je ve všech významných (materiálníýroční zprávě je ve všech významných (materiálníýroční zprávě je ve všech významných (materiální

ýroční zprávě je ve všech významných (materiální

ch) ohledech vch) ohledech vch) ohledech v

ch) ohledech v

 souladu s  souladu s  souladu s 

 souladu s 

požadavpožadavpožadav

požadav

ky ky ky 

ky 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

nařízení nařízení nařízení 

nařízení 

o o o 

o 

ESEF. ESEF. ESEF. 

ESEF. 

TTT

T

oto oto oto 

oto 

ověřeníověřeníověření

ověření

   

 

poskytující poskytující poskytující 

poskytující 

přiměřenoupřiměřenoupřiměřenou

přiměřenou

   

 

jistotu jistotu jistotu 

jistotu 

jsme jsme jsme 

jsme 

provedli provedli provedli 

provedli 

podle podle podle 

podle 

mezinárodního mezinárodního mezinárodního 

mezinárodního 

standardu standardu standardu 

standardu 

pro pro pro 

pro 

ověřovací ověřovací ověřovací 

ověřovací 

zzz

z

akázky akázky akázky 

akázky 

ISAE ISAE ISAE 

ISAE 

   

 

–––

–

   

 

„Ověřovací „Ověřovací „Ověřovací 

„Ověřovací 

zakázkzakázkzakázk

zakázk

y, y, y, 

y, 

které které které 

které 

nejsou nejsou nejsou 

nejsou 

auditauditaudit

audit

em em em 

em 

ani ani ani 

ani 

prověrkouprověrkouprověrkou

prověrkou

   

 

historických finančních infohistorických finančních infohistorických finančních info

historických finančních info

rmací“ (dále rmací“ (dále rmací“ (dále 

rmací“ (dále 

také „ISAE 30také „ISAE 30také „ISAE 30

také „ISAE 30

00“).00“).00“).

00“).

   

 

Charakter, načasování a Charakter, načasování a Charakter, načasování a 

Charakter, načasování a 

rozsah zvolených postuprozsah zvolených postuprozsah zvolených postup

rozsah zvolených postup

ů závisí na úsudů závisí na úsudů závisí na úsud

ů závisí na úsud

ku auditora. Přimku auditora. Přimku auditora. Přim

ku auditora. Přim

ěřená míra jistoty ěřená míra jistoty ěřená míra jistoty 

ěřená míra jistoty 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

je je je 

je 

veveve

ve

lká lká lká 

lká 

míra míra míra 

míra 

jistoty, jistoty, jistoty, 

jistoty, 

nicméně nicméně nicméně 

nicméně 

není není není 

není 

zárukou, zárukou, zárukou, 

zárukou, 

že že že 

že 

ověření ověření ověření 

ověření 

provedené provedené provedené 

provedené 

v v v 

v 

souladu souladu souladu 

souladu 

s s s 

s 

výše výše výše 

výše 

uvedeným uvedeným uvedeným 

uvedeným 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

standardem standardem standardem 

standardem 

ve ve ve 

ve 

všech všech všech 

všech 

případech případech případech 

případech 

ooo

o

dhalí dhalí dhalí 

dhalí 

případný případný případný 

případný 

existující existující existující 

existující 

významný významný významný 

významný 

(materiální) (materiální) (materiální) 

(materiální) 

nesoulad nesoulad nesoulad 

nesoulad 

s s s 

s 

požadavky nařízení o ESEFpožadavky nařízení o ESEFpožadavky nařízení o ESEF

požadavky nařízení o ESEF

. . . 

. 

   

 



777

7

   

 

A member of KresA member of KresA member of Kres

A member of Kres

ton International ton International ton International 

ton International 

| | | 

| 

A global network oA global network oA global network o

A global network o

f independent accounting firf independent accounting firf independent accounting fir

f independent accounting fir

ms ms ms 

ms 

kreston.cz kreston.cz kreston.cz 

kreston.cz 

V V V 

V 

rámci zvolených porámci zvolených porámci zvolených po

rámci zvolených po

stupů jsme provedli nstupů jsme provedli nstupů jsme provedli n

stupů jsme provedli n

ásledující čiásledující čiásledující či

ásledující či

nnosti:nnosti:nnosti:

nnosti:

   

 

▪▪▪

▪

   

 

seznámili jsme se sseznámili jsme se sseznámili jsme se s

seznámili jsme se s

   

 

popopo

po

žadavky nařízení ožadavky nařízení ožadavky nařízení o

žadavky nařízení o

 ESEF, ESEF, ESEF,

 ESEF,

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

▪▪▪

▪

   

 

seznámili seznámili seznámili 

seznámili 

jsme jsme jsme 

jsme 

se se se 

se 

s s s 

s 

vnitřnímvnitřnímvnitřním

vnitřním

i i i 

i 

kontrolami kontrolami kontrolami 

kontrolami 

SpolSpolSpol

Spol

ečnosti ečnosti ečnosti 

ečnosti 

relevantrelevantrelevant

relevant

ními ními ními 

ními 

pro pro pro 

pro 

uplatňování uplatňování uplatňování 

uplatňování 

požadavků nařízení o požadavků nařízení o požadavků nařízení o 

požadavků nařízení o 

ESEF,ESEF,ESEF,

ESEF,

   

 

▪▪▪

▪

   

 

identifikovali identifikovali identifikovali 

identifikovali 

a a a 

a 

vyhodnovyhodnovyhodno

vyhodno

tili tili tili 

tili 

jsme jsme jsme 

jsme 

rizika rizika rizika 

rizika 

výzvýzvýz

výz

namného namného namného 

namného 

(materiálního) (materiálního) (materiálního) 

(materiálního) 

nesouladu nesouladu nesouladu 

nesouladu 

sss

s

   

 

požadavkypožadavkypožadavky

požadavky

   

 

nařízení o ESEF způsobnařízení o ESEF způsobnařízení o ESEF způsob

nařízení o ESEF způsob

eného podvodem neboeného podvodem neboeného podvodem nebo

eného podvodem nebo

 chybou  chybou  chybou 

 chybou 

   

 

▪▪▪

▪

   

 

na základna základna základ

na základ

ě toho ě toho ě toho 

ě toho 

navrhli navrhli navrhli 

navrhli 

a pa pa p

a p

rovedli postrovedli postrovedli post

rovedli post

upy upy upy 

upy 

sss

s

   

 

cílem cílem cílem 

cílem 

reagoreagoreago

reago

vat na vat na vat na 

vat na 

vyhodnocená vyhodnocená vyhodnocená 

vyhodnocená 

rizika rizika rizika 

rizika 

a zía zía zí

a zí

skat skat skat 

skat 

přiměřenou jistotu pro účpřiměřenou jistotu pro účpřiměřenou jistotu pro úč

přiměřenou jistotu pro úč

ely vyjádřely vyjádřely vyjádř

ely vyjádř

ení našeho závěru.ení našeho závěru.ení našeho závěru.

ení našeho závěru.

   

 

Cílem Cílem Cílem 

Cílem 

našich našich našich 

našich 

postupů postupů postupů 

postupů 

bbb

b

ylo ylo ylo 

ylo 

posoudit, posoudit, posoudit, 

posoudit, 

zdali zdali zdali 

zdali 

veveve

ve

škeré škeré škeré 

škeré 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrkzávěrkzávěrk

závěrk

y, y, y, 

y, 

které které které 

které 

jsou jsou jsou 

jsou 

obsaobsaobsa

obsa

ženy ženy ženy 

ženy 

ve ve ve 

ve 

VVV

V

ýročníýročníýroční

ýroční

   

 

zprávě, byly sestavzprávě, byly sestavzprávě, byly sestav

zprávě, byly sestav

eny v platném formátu XHTMeny v platném formátu XHTMeny v platném formátu XHTM

eny v platném formátu XHTM

L.L.L.

L.

   

 

Domníváme Domníváme Domníváme 

Domníváme 

se, se, se, 

se, 

že že že 

že 

důkazní důkazní důkazní 

důkazní 

informace, informace, informace, 

informace, 

které které které 

které 

jsme jsme jsme 

jsme 

získalzískalzískal

získal

i, i, i, 

i, 

poskytují poskytují poskytují 

poskytují 

dostatečndostatečndostatečn

dostatečn

ý ý ý 

ý 

a a a 

a 

vhodvhodvhod

vhod

ný ný ný 

ný 

základ základ základ 

základ 

pro pro pro 

pro 

vyjádření našeho závvyjádření našeho závvyjádření našeho záv

vyjádření našeho záv

ěru. ěru. ěru. 

ěru. 

   

 

ZávěrZávěrZávěr

Závěr

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

Podle Podle Podle 

Podle 

našeho našeho našeho 

našeho 

názoru názoru názoru 

názoru 

účetní účetní účetní 

účetní 

závěrka závěrka závěrka 

závěrka 

SpolSpolSpol

Spol

ečnosti ečnosti ečnosti 

ečnosti 

za za za 

za 

rok rok rok 

rok 

končící končící končící 

končící 

31.12.2022 31.12.2022 31.12.2022 

31.12.2022 

obsažená obsažená obsažená 

obsažená 

ve ve ve 

ve 

VVV

V

ýroční ýroční ýroční 

ýroční 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

   

 

zprávě zprávě zprávě 

zprávě 

je je je 

je 

ve ve ve 

ve 

všvšvš

vš

ech ech ech 

ech 

výzvýzvýz

výz

namných namných namných 

namných 

(materiálních) (materiálních) (materiálních) 

(materiálních) 

ooo

o

hledech hledech hledech 

hledech 

vvv

v

 soula soula soula

 soula

du du du 

du 

s s s 

s 

požadavky požadavky požadavky 

požadavky 

nařízenínařízenínařízení

nařízení

   

 

   

 

o ESEF.o ESEF.o ESEF.

o ESEF.

V V V 

V 

Hradci KrálovéHradci KrálovéHradci Králové

Hradci Králové

 dn dn dn

 dn

e 28.04.2023e 28.04.2023e 28.04.2023

e 28.04.2023

   

 

Kreston Audit FIN, sKreston Audit FIN, sKreston Audit FIN, s

Kreston Audit FIN, s

.r.o. .r.o. .r.o. 

.r.o. 

Horova 1767/26, 50Horova 1767/26, 50Horova 1767/26, 50

Horova 1767/26, 50

0 02 0 02 0 02 

0 02 

   

 

Hradec KrálovéHradec KrálovéHradec Králové

Hradec Králové

   

 

Ev. Ev. Ev. 

Ev. 

č. opr. KA ČR 011č. opr. KA ČR 011č. opr. KA ČR 011

č. opr. KA ČR 011

   

 

Ing. Libor Cabicar, jednIng. Libor Cabicar, jednIng. Libor Cabicar, jedn

Ing. Libor Cabicar, jedn

atel společnostiatel společnostiatel společnosti

atel společnosti

   

 

Odpovědný statutární audOdpovědný statutární audOdpovědný statutární aud

Odpovědný statutární aud

itor:itor:itor:

itor:

   

 

Ing. Libor CabiIng. Libor CabiIng. Libor Cabi

Ing. Libor Cabi

car car car 

car 

Ev. č. opr. KA ČR 1277Ev. č. opr. KA ČR 1277Ev. č. opr. KA ČR 1277

Ev. č. opr. KA ČR 1277

   

 

Přílohy:Přílohy:Přílohy:

Přílohy:

   

 

Výroční zpráva obsahujíVýroční zpráva obsahujíVýroční zpráva obsahují

Výroční zpráva obsahují

cí účetní závěrkcí účetní závěrkcí účetní závěrk

cí účetní závěrk

u skládající se z:u skládající se z:u skládající se z:

u skládající se z:

   

 

−−−

−

   

 

Výkazu o finanční situaVýkazu o finanční situaVýkazu o finanční situa

Výkazu o finanční situa

cicici

ci

   

 

−−−

−

   

 

Výkazu o úplném výsledVýkazu o úplném výsledVýkazu o úplném výsled

Výkazu o úplném výsled

ku ku ku 

ku 

   

 

−−−

−

   

 

Přílohy účetní závěrkyPřílohy účetní závěrkyPřílohy účetní závěrky

Přílohy účetní závěrky

   

 

−−−

−

   

 

Výkazu o změnách vlastVýkazu o změnách vlastVýkazu o změnách vlast

Výkazu o změnách vlast

ního kapitáluního kapitáluního kapitálu

ního kapitálu

   

 

−−−

−

   

 

Výkazu o peněžních toVýkazu o peněžních toVýkazu o peněžních to

Výkazu o peněžních to

cíchcíchcích

cích

   

 



 


